
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
122./ ʆɼʃʋʂɸ  

ʆ ʂʆʅʉʆʃʀɼʆɺɸʅʆʄ ɿɸɺʈʐʅʆʄ ʈɸʏʋʅʋ ɹʋɷɽʊɸ ʆʇʐʊʀʅɽ ɸɼɸ ɿɸ 2024. ɻʆɼʀʅʋ 
       HATĆROZAT 

ADA K¥ZS£G 2024. £VI K¥LTS£GVET£S£NEK ¥SSZEVONT ZĆRSZĆMADĆSĆRčLééééééé..3 
  
123./ ʆɼʃʋʂɸ  

ʆ ʊʈɽɴʆɱ ʀɿʄɽʅʀ ʆɼʃʋʂɽ ʆ ɹʋɷɽʊʋ ʆʇʐʊʀʅɽ ɸɼɸ ɿɸ 2025. ɻʆɼʀʅʋ 
        HATĆROZAT   

ADA K¥ZS£G 2025. £VI K¥LTS£GVET£S£RŕL SZčLč HATĆROZAT HARMADIK 
MčDOSĉTĆSĆRčLééééééééééééééééééééééééééééééééé.ééé...250 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ 
ʆʇʐʊʀʅɽ ɸɼɸ 

ADA K¥ZS£G 

HIVATALOS LAPJA  
 

ɻʆɼʀʅɸ LVI II                         03.10.2025.     ɹʈʆɱ  18. 

LVIII . £VFOLYAM                        2025.10.03.                  18. SZĆM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ñʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɸɼɸò ʙʨ. 18/2025 

ɼʝʣʦʚʦʜʥʠ ʙʨʦʿ: 004060223 2025 08245 004 000 000 001 

ʐʪʘʤʧʘ ʠ ʠʟʜʘʿʝ ʆʧʰʪʠʥʩʢʘ ʫʧʨʘʚʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ, 24430 ɸʜʘ, ʊʨʛ ʆʩʣʦʙʦʹʝˁʘ 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oʜʛʦʚʦʨʥʠ ʫʨʝʜʥʠʢ ɺʘˁʘ ɻʘʚʨʠʣʦʚʠ˂. 

ʀʟʣʘʟʠ ʧʦ ʧʦʪʨʝʙʠ. 

ʇʨʚʠ ʙʨʦʿ ñʉʣʫʞʙʝʥʦʛ ʣʠʩʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘò  ʿʝ ʠʟʜʘʪ 31.03.1967. ʛʦʜʠʥʝ 

ADA K¥ZS£G HIVATALOS LAPJA  18/2025 sz§m 

Iktat·sz§m: 004060223 2025 08245 004 000 000 001  

Nyomtatja ®s kiadja Ada Kºzs®g Kºzigazgat§si Hivatala,  Ada 24430, Felszabadul§s t®r 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 FelelŖs szerkesztŖ Gavriloviĺ Vanja. 

 Ig®ny szerint jelenik meg. 

Ada Kºzs®g Hivatalos Lapja elsŖ sz§ma 1967.03.31-®n jelent meg. 
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122. 

 

 

ʅʘ ʦʩʥʦʚʫ ʯʣʘʥʘ 32. ʩʪʘʚ 1. ʪʘʯʢʘ 2. ɿʘʢʦʥʘ ʦ ʣʦʢʘʣʥʦʿ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʠ (Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ ʉʨʙʠʿʝñ, ʙʨʦʿ 129/2007 ʠ 83/2014 - ʜʨ. ɿʘʢʦʥ, 101/2016 ï ʜʨ. ɿʘʢʦʥ, 47/2018 ʠ 111/2021 - ʜʨ. 

ɿʘʢʦʥ) ʠ ʫ ʩʢʣʘʜʫ ʩʘ ʯʣʘʥʦʤ 77. ʠ ʯʣʘʥʦʤ 78. ʩʪʘʚ 1. ʪʘʯʢʘ 2. ɿʘʢʦʥʘ ʦ ʙʫ˅ʝʪʩʢʦʤ ʩʠʩʪʝʤʫ (Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ ʉʨʙʠʿʝñ, ʙʨʦʿ 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 

108/2013, 142/2014, 68/2015 - ʜʨ. ʟʘʢʦʥ, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 ï ʜʨ.ʟʘʢʦʥ, 92/2023 ʠ 94/2024) ʠ ʯʣʘʥʘ 41. ʩʪʘʚ 1. ʪʘʯʢʘ 2. 

ʉʪʘʪʫʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ (Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ ʣʠʩʪ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘñ, ʙʨʦʿ 11/2019, 20/2019, 32/2020 ʠ 8/2025), 

ʉʢʫʧʰʪʠʥʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ, ʥʘ ʩʝʜʥʠʮʠ ʦʜʨʞʘʥʦʿ 02.10.2025. ʛʦʜʠʥʝ, ʜʦʥʝʣʘ ʿʝ 

 

 

ʆɼʃʋʂʋ  

ʦ ʢʦʥʩʦʣʠʜʦʚʘʥʦʤ ʟʘʚʨʰʥʦʤ ʨʘʯʫʥʫ ʙʫ˅ʝʪʘ ʆʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ ʟʘ 

2024. ʛʦʜʠʥʫ 
 

ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ 
 

ʏʣʘʥ 1. 

ʋ ʙʠʣʘʥʩʫ ʩʪʘˁʘ ʥʘ ʜʘʥ 31.12.2024. ʛʦʜʠʥʝ (ʆʙʨʘʟʘʮ 1) ʫʪʚʨʹʝʥʦ ʿʝ ʩʪʘˁʝ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ (ʘʢʪʠʚʘ) ʠ ʠʟʚʦʨʘ 

ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ (ʧʘʩʠʚʘ) ʧʨʝʤʘ ʩʣʝʜʝ˂ʝʤ: 
 

ʆʙʨʘʟʘʮ 1 

 08244  46630    

ɺʨʩʪʘ 

ʧʦʩʣʘ 

ɱʝʜʠʥʩʪʚʝʥʠ ʙʨʦʿ 

ʂɹʉ 

 
ʉʝʜʠʰʪʝ ʋʊ 

ʅʘʜʣʝʞʥʠ 

ʜʠʨʝʢʪʥʠ 

  

 

 

ʅɸɿʀɺ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

ʆʇʐʊʀʅɸ ɸɼɸ-ɹʋɷɽʊ 
 

ʀɿɺʈʐɽɳɽ ɹʋɷɽʊɸ ʈɽʇʋɹʃʀʂɽ ʉʈɹʀɱɽ 

 
ʉɽɼʀʐʊɽ: ɸɼɸ ʄɸʊʀʏʅʀ ɹʈʆɱ: 08070636 

 
ʇʀɹ: 100985430 

ʅɸɿʀɺ ʅɸɼʃɽɾʅʆɻ ɼʀʈɽʂʊʅʆɻ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

 

ɹʀʃɸʅʉ ʉʊɸɳɸ 
ʥʘ ʜʘʥ 31.12.2024. ʛʦʜʠʥʝ 

 

(ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ ʠʟ 

ʧʨʝʪʭʦʜʥʝ 

ʛʦʜʠʥʝ 

(ʧʦʯʝʪʥʦ 

ʩʪʘˁʝ) 

ʀʟʥʦʩ ʪʝʢʫ˂ʝ ʛʦʜʠʥʝ 

 

ɹʨʫʪʦ 

ʀʩʧʨʘʚʢʘ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ 

 

ʅʝʪʦ (5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1001 000000 ʅEʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (1002 + 1020) 9.921.056 13.630.753 3.512.584 10.118.169 

1002 010000 
ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʋ ʉʊɸʃʅʀʄ 

ʉʈɽɼʉʊɺʀʄɸ (1003 + 1007 + 1009 + 1011 + 1015 + 1018) 9.921.056 13.629.204 3.511.035 10.118.169 

1003 011000 ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (ʦʜ 1004 ʜʦ 1006) 5.369.230 8.937.150 3.500.516 5.436.634 

1004 011100 ɿʛʨʘʜʝ ʠ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ ʦʙʿʝʢʪʠ 5.256.837 8.563.017 3.273.637 5.289.380 

http://zr.trezor.gov.rs/report/ZR-2024-08244-1/forms?formId=434045


1005 011200 ʆʧʨʝʤʘ 75.108 262.208 152.208 110.000 

1006 011300 ʆʩʪʘʣʝ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ 37.285 111.925 74.671 37.254 

1007 012000 ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (1008)     

1008 012100 ʂʫʣʪʠʚʠʩʘʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ     

1009 013000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (1010)     

1010 013100 ɼʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ     

1011 014000 ʇʈʀʈʆɼʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (ʦʜ 1012 ʜʦ 1014) 3.000.695 3.002.851  3.002.851 

1012 014100 ɿʝʤˀʠʰʪʝ 3.000.695 3.002.851  3.002.851 

1013 014200 ʇʦʜʟʝʤʥʘ ʙʣʘʛʘ     

1014 014300 ʐʫʤʝ ʠ ʚʦʜʝ     

1015 015000 
ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʋ ʇʈʀʇʈɽʄʀ ʀ 

ɸɺɸʅʉʀ (1016 + 1017) 1.492.060 1.616.014 
 

1.616.014 

1016 015100 ʅʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ ʫ ʧʨʠʧʨʝʤʠ 1.489.078 1.578.979  1.578.979 

1017 015200 ɸʚʘʥʩʠ ʟʘ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʫ ʠʤʦʚʠʥʫ 2.982 37.035  37.035 

1018 016000 ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (1019) 59.071 73.189 10.519 62.670 

1019 016100 ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 59.071 73.189 10.519 62.670 

1020 020000 
ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʋ ɿɸʃʀʍɸʄɸ (1021 + 

1025) 
 

1.549 1.549 
 

1021 021000 ɿɸʃʀʍɽ (ʦʜ 1022 ʜʦ 1024)     

1022 021100 ʈʦʙʥʝ ʨʝʟʝʨʚʝ     

1023 021200 ɿʘʣʠʭʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ     

1024 021300 ʈʦʙʘ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ     

1025 022000 
ɿɸʃʀʍɽ ʉʀʊʅʆɻ ʀʅɺɽʅʊɸʈɸ ʀ ʇʆʊʈʆʐʅʆɻ 

ʄɸʊɽʈʀɱɸʃɸ(1026 + 1027) 
 

1.549 1.549 
 

1026 022100 ɿʘʣʠʭʝ ʩʠʪʥʦʛ ʠʥʚʝʥʪʘʨʘ  1.303 1.303  

1027 022200 ɿʘʣʠʭʝ ʧʦʪʨʦʰʥʦʛ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ  246 246  

1028 100000 ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (1029 + 1049 + 1067) 1.102.397 1.206.790  1.206.790 

1029 110000 
ɼʋɻʆʈʆʏʅɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (1030 + 

1040) 882.154 1.001.853 
 

1.001.853 

1030 111000 
ɼʋɻʆʈʆʏʅɸ ɼʆʄɸɴɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ 

(ʦʜ 1031 ʜʦ 1039) 882.154 1.001.853 
 

1.001.853 

1031 111100 ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʜʦʤʘ˂ʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ     

1032 111200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ     
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ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ ʠʟ 

ʧʨʝʪʭʦʜʥʝ 

ʛʦʜʠʥʝ 

(ʧʦʯʝʪʥʦ 

ʩʪʘˁʝ) 

ʀʟʥʦʩ ʪʝʢʫ˂ʝ ʛʦʜʠʥʝ 

 

ɹʨʫʪʦ 

ʀʩʧʨʘʚʢʘ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ 

 

ʅʝʪʦ (5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1033 111300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ     

1034 111400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ     

1035 111500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ     

1036 111600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʬʠʟʠʯʢʠʤ ʣʠʮʠʤʘ ʠ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ     

1037 111700 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ     

1038 111800 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ     

1039 111900 ɼʦʤʘ˂ʝ ʘʢʮʠʿʝ ʠ ʦʩʪʘʣʠ ʢʘʧʠʪʘʣ 882.154 1.001.853  1.001.853 

1040 112000 
ɼʋɻʆʈʆʏʅA ʉʊʈɸʅɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ 

(ʦʜ 1041 ʜʦ 1048) 
    

1041 112100 ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʩʪʨʘʥʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ     

1042 112200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ     

1043 112300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ     

1044 112400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ     

1045 112500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ     

1046 112600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ     

1047 112700 ʉʪʨʘʥʝ ʘʢʮʠʿʝ ʠ ʦʩʪʘʣʠ ʢʘʧʠʪʘʣ     

1048 112800 ʉʪʨʘʥʠ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʜʝʨʠʚʘʪʠ     

 

1049 

 

120000 

ʅʆɺʏɸʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ, ʇʃɽʄɽʅʀʊʀ ʄɽʊɸʃʀ, 

ʍɸʈʊʀɱɽ ʆɼ ɺʈɽɼʅʆʉʊʀ, ʇʆʊʈɸɾʀɺɸɳɸ ʀ 

ʂʈɸʊʂʆʈʆʏʅʀ ʇʃɸʉʄɸʅʀ (1050 + 1060 + 1062) 

 

121.548 

 

98.499 

  

98.499 

1050 121000 
ʅʆɺʏɸʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ, ʇʃɽʄɽʅʀʊʀ ʄɽʊɸʃʀ, 

ʍɸʈʊʀɱɽ ʆɼ ɺʈɽɼʅʆʉʊʀ (ʦʜ 1051 ʜʦ 1059) 42.076 41.419 
 

41.419 

1051 121100 ɾʠʨʦ ʠ ʪʝʢʫ˂ʠ ʨʘʯʫʥʠ 42.004 41.365  41.365 

1052 121200 ʀʟʜʚʦʿʝʥʘ ʥʦʚʯʘʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʠ ʘʢʨʝʜʠʪʠʚʠ     

1053 121300 ɹʣʘʛʘʿʥʘ 2    

1054 121400 ɼʝʚʠʟʥʠ ʨʘʯʫʥ     

1055 121500 ɼʝʚʠʟʥʠ ʘʢʨʝʜʠʪʠʚʠ     

1056 121600 ɼʝʚʠʟʥʘ ʙʣʘʛʘʿʥʘ     

1057 121700 ʆʩʪʘʣʘ ʥʦʚʯʘʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ 70 54  54 

1058 121800 ʇʣʝʤʝʥʠʪʠ ʤʝʪʘʣʠ     

1059 121900 ʍʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ     

1060 122000 ʂʈɸʊʂʆʈʆʏʅɸ ʇʆʊʈɸɾʀɺɸɳɸ (1061) 76.190 54.154  54.154 

1061 122100 ʇʦʪʨʘʞʠʚʘˁʘ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʨʦʜʘʿʝ ʠ ʜʨʫʛʘ ʧʦʪʨʘʞʠʚʘˁʘ 76.190 54.154  54.154 

1062 123000 ʂʈɸʊʂʆʈʆʏʅʀ ʇʃɸʉʄɸʅʀ(ʦʜ 1063 ʜʦ 1066) 3.282 2.926  2.926 

1063 123100 ʂʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠ ʢʨʝʜʠʪʠ     

1064 123200 ɼʘʪʠ ʘʚʘʥʩʠ, ʜʝʧʦʟʠʪʠ ʠ ʢʘʫʮʠʿʝ 3.282 2.926  2.926 

1065 123300 ʍʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ ʥʘʤʝˁʝʥʝ ʧʨʦʜʘʿʠ     

1066 123900 ʆʩʪʘʣʠ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠ ʧʣʘʩʤʘʥʠ     

1067 130000 ɸʂʊʀɺʅɸ ɺʈɽʄɽʅʉʂɸ ʈɸɿɻʈɸʅʀʏɽɳɸ (1068) 98.695 106.438  106.438 

1068 131000 
ɸʂʊʀɺʅɸ ɺʈɽʄɽʅʉʂɸ ʈɸɿɻʈɸʅʀʏɽɳɸ (ʦʜ 1069 ʜʦ 

1071) 98.695 106.438 
 

106.438 

1069 131100 ʈʘʟʛʨʘʥʠʯʝʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʜʦ ʿʝʜʥʝ ʛʦʜʠʥʝ  21.999  21.999 

1070 131200 ʆʙʨʘʯʫʥʘʪʠ ʥʝʧʣʘ˂ʝʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ 91.121 78.561  78.561 

1071 131300 ʆʩʪʘʣʘ ʘʢʪʠʚʥʘ ʚʨʝʤʝʥʩʢʘ ʨʘʟʛʨʘʥʠʯʝˁʘ 7.574 5.878  5.878 

1072  ʋʂʋʇʅɸ ɸʂʊʀɺɸ (1001 + 1028) 11.023.453 14.837.543 3.512.584 11.324.959 

1073 351000 ɺɸʅɹʀʃɸʅʉʅɸ ɸʂʊʀɺɸ 125.486 173.323  173.323 

 

(ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

ʆʟʥʘʢʘ ɹʨʦʿ 
ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 



ʆʇ ʢʦʥʪʘ 
ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

1074 200000 ʆɹɸɺɽɿɽ (1075 + 1099 + 1118 + 1173 + 1198 + 1212) 391.251 355.735 

1075 210000 ɼʋɻʆʈʆʏʅɽ ʆɹɸɺɽɿɽ (1076 + 1086 + 1093 + 1095 + 1097) 207.857 177.444 

1076 211000 ɼʆʄɸɴɽ ɼʋɻʆʈʆʏʅɽ ʆɹɸɺɽɿɽ (ʦʜ 1077 ʜʦ 1085) 207.857 177.444 

1077 211100 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʫʤʘˁʝʥʝ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʝʤʠʪʦʚʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ 
  

1078 211200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ   

1079 211300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʿ ʘʚʥʠʭ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ 
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ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

1080 211400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ 

ʙʘʥʘʢʘ 207.857 173.386 

1081 211500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʭ 

ʢʨʝʜʠʪʦʨʘ 
  

1082 211600 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʘʚʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ 
  

1083 211700 ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

1084 211800 ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ   

1085 211900 ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʣʠʟʠʥʛʝ  4.058 

1086 212000 ʉʊʈɸʅɽ ɼʋɻʆʈʆʏʅɽ ʆɹɸɺɽɿɽ (ʦʜ 1087 ʜʦ 1092)   

1087 212100 
ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʩʪʨʘʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʫʤʘˁʝʥʝ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ 

ʝʤʠʪʦʚʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ 
  

1088 212200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʩʪʨʘʥʠʭ ʚʣʘʜʘ   

1089 212300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʭ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ 
  

1090 212400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ 

ʙʘʥʘʢʘ 
  

1091 212500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʫʛʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʩʪʨʘʥʠʭ 

ʢʨʝʜʠʪʦʨʘ 
  

1092 212600 ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʩʪʨʘʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

1093 213000 ɼʋɻʆʈʆʏʅɽ ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸ (1094)   

1094 213100 ɼʫʛʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘ   

1095 214000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʆʊʇʃɸʊɽ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ɿɸ 

ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀ ʃʀɿʀʅɻ (1096) 
  

1096 214100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʦʪʧʣʘʪʝ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʟa ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʣʠʟʠʥʛ   

1097 215000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʆʊʇʃɸʊɸ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸ ʇʆ 

ʂʆʄɽʈʎʀɱɸʃʅʀʄ ʊʈɸʅʉɸʂʎʀɱɸʄɸ (1098) 
  

1098 215100 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʦʪʧʣʘʪʘ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘ ʧʦ ʢʦʤʝʨʮʠʿʘʣʥʠʤ 

ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʘʤʘ 
  

1099 220000 ʂʈɸʊʂʆʈʆʏʅɽ ʆɹɸɺɽɿɽ (1100 + 1109 + 1116)   

1100 221000 ʂʈɸʊʂʆʈʆʏʅɽ ɼʆʄɸɴɽ ʆɹɸɺɽɿɽ (ʦʜ 1101 ʜʦ 1108)   

1101 221100 
ʂʨʘʪʢʦʨʦʯʥʝ ʜʦʤʘ˂ʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʫʤʘˁʝʥʝ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ 

ʝʤʠʪʦʚʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ 
  

1102 221200 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʠʚʦʘ 

ʚʣʘʩʪʠ 
  

1103 221300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʿ ʘʚʥʠʭ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ 
  

1104 221400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ 

ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ 
  

1105 221500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʭ 

ʢʨʝʜʠʪʦʨʘ 
  

1106 221600 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʘʚʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ 
  

1107 221700 ʂʨʘʪʢʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

1108 221800 ʂʨʘʪʢʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ   

1109 222000 ʂʈɸʊʂʆʈʆʏʅɽ ʉʊʈɸʅɽ ʆɹɸɺɽɿɽ (ʦʜ 1110 ʜʦ 1115)   

1110 222100 
ʂʨʘʪʢʦʨʦʯʥʝ ʩʪʨʘʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʫʤʘˁʝʥʝ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ 

ʝʤʠʪʦʚʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ 
  

1111 222200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʩʪʨʘʥʠʭ ʚʣʘʜʘ   

1112 222300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʭ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ 
  

1113 222400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ 

ʙʘʥʘʢʘ 
  

1114 222500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʨʘʪʢʦʨʦʯʥʠʭ ʢʨʝʜʠʪʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʩʪʨʘʥʠʭ 

ʢʨʝʜʠʪʦʨʘ 
  

1115 222600 ʂʨʘʪʢʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʩʪʨʘʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

1116 223000 
ʂʈɸʊʂʆʈʆʏʅɽ ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸ 

(1117) 
  

1117 223100 ʂʨʘʪʢʦʨʦʯʥʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘ   



1118 230000 ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʈɸʉʍʆɼɸ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (1119 

+ 1125 + 1131 + 1137 + 1141+ 1147 + 1153 + 1161 + 1167) 

8.739 10.210 

1119 231000 ʆɹɸɺɽɿɽ ɿɸ ʇʃɸʊɽ ʀ ɼʆɼɸʊʂɽ (ʦʜ 1120 ʜʦ 1124) 6.823 7.667 

1120 231100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʟʘ ʥʝʪʦ ʧʣʘʪʝ ʠ ʜʦʜʘʪʢʝ 4.954 5.571 

1121 231200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʧʣʘʪʝ ʠ ʜʦʜʘʪʢʝ 511 572 
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ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

1122 231300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʧʣʘʪʝ ʠ ʜʦʜʘʪʢʝ 956 1.073 

1123 231400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ 

ʧʣʘʪʝ ʠ ʜʦʜʘʪʢʝ 352 395 

1124 231500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪ ʥʘ ʧʣʘʪʝ ʠ 

ʜʦʜʘʪʢʝ 50 56 

1125 232000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʅɸʂʅɸɼɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ (ʦʜ 

1126 ʜʦ 1130) 146 166 

1126 232100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʝʪʦ ʥʘʢʥʘʜʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 141 161 

1127 232200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʧʣʘʪʝ ʟʘ ʥʘʢʥʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 5 5 

1128 232300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ ʥʘʢʥʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 
  

1129 232400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ 

ʥʘʢʥʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 
  

1130 232500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪ ʟʘ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 
  

1131 233000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ɿɸ ʅɸɻʈɸɼɽ ʀ ʆʉʊɸʃɽ ʇʆʉɽɹʅɽ ʈɸʉʍʆɼɽ 

(ʦʜ 1132 ʜʦ 1136) 
 

7 

1132 233100 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʝʪʦ ʠʩʧʣʘʪʘ ʥʘʛʨʘʜʘ ʠ ʦʩʪʘʣʠʭ ʧʦʩʝʙʥʠʭ 

ʨʘʩʭʦʜʘ 
  

1133 233200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʥʘʛʨʘʜʝ ʠ ʦʩʪʘʣʝ ʧʦʩʝʙʥʝ ʨʘʩʭʦʜʝ   

1134 233300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ ʥʘʛʨʘʜʝ ʠ ʦʩʪʘʣʝ ʧʦʩʝʙʥʝ ʨʘʩʭʦʜʝ 
  

1135 233400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ 

ʥʘʛʨʘʜʝ ʠ ʦʩʪʘʣʝ ʧʦʩʝʙʥʝ ʨʘʩʭʦʜʝ 
  

1136 233500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ ʟʘ 

ʥʘʛʨʘʜʝ ʠ ʦʩʪʘʣʝ ʧʦʩʝʙʥʝ ʨʘʩʭʦʜʝ 
 

7 

1137 234000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʉʆʎʀɱɸʃʅʀʍ ɼʆʇʈʀʅʆʉɸ ʅɸ 

ʊɽʈɽʊ ʇʆʉʃʆɼɸɺʎɸ (ʦʜ 1138 ʜʦ 1140) 1.034 1.163 

1138 234100 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 682 769 

1139 234200 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 352 394 

1140 234300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 
  

1141 235000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʅɸʂʅɸɼɸ ʋ ʅɸʊʋʈʀ (ʦʜ 1142 ʜʦ 

1146) 
  

1142 235100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʝʪʦ ʥʘʢʥʘʜʘ ʫ ʥʘʪʫʨʠ   

1143 235200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʥʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ   

1144 235300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ ʥʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ 
  

1145 235400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ 

ʥʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ 
  

1146 235500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ ʟʘ 

ʥʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ 
  

1147 236000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʉʆʎʀɱɸʃʅɽ ʇʆʄʆɴʀ 

ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ (ʦʜ 1148 ʜʦ 1152) 22 302 

1148 236100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʝʪʦ ʠʩʧʣʘʪʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 14 239 

1149 236200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ ʧʦʤʦ˂ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 1 15 

1150 236300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ ʧʦʤʦ˂ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 5 33 

1151 236400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ ʧʦʤʦ˂ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 2 14 

1152 236500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ ʧʦʤʦ˂ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 
 

1 

1153 237000 
ʉʃʋɾɹɽʅɸ ʇʋʊʆɺɸɳɸ ʀ ʋʉʃʋɻɽ ʇʆ ʋɻʆɺʆʈʋ (ʦʜ 

1154 ʜʦ 1160) 714 905 

1154 237100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʝʪʦ ʠʩʧʣʘʪʘ ʟʘ ʩʣʫʞʙʝʥʘ ʧʫʪʦʚʘˁʘ   

1155 237200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʠʩʧʣʘʪʝ ʟʘ ʩʣʫʞʙʝʥʘ ʧʫʪʦʚʘˁʘ   

1156 237300 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʝʪʦ ʠʩʧʣʘʪʘ ʟʘ ʫʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 291 460 

1157 237400 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʠʩʧʣʘʪʝ ʟʘ ʫʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 192 202 



1158 237500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ ʫʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 231 243 

1159 237600 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ 

ʫʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 
  



ʉʪʨʘʥʘ 11 ʦʜ 

336 

         

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

1160 237700 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ ʟʘ 

ʫʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 
  

1161 238000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʇʆʉʃɸʅʀʏʂʀʍ ɼʆɼɸʊɸʂɸ (ʦʜ 

1162 ʜʦ 1166) 
  

1162 238100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʟʘ ʥʝʪʦ ʠʩʧʣʘ˂ʝʥʠ ʧʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

1163 238200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʠʩʧʣʘ˂ʝʥʠ ʧʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

1164 238300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ ʧʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ 
  

1165 238400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ 

ʧʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ 
  

1166 238500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ ʟʘ 

ʧʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ 
  

1167 239000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʉʋɼʀɱʉʂʀʍ ɼʆɼɸʊɸʂɸ (ʦʜ 

1168 ʜʦ 1172) 
  

1168 239100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʟʘ ʥʝʪʦ ʠʩʧʣʘ˂ʝʥʠ ʩʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

1169 239200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʦʨʝʟʘ ʥʘ ʠʩʧʣʘ˂ʝʥʠ ʩʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

1170 239300 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ ʩʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ 
  

1171 239400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʟʘ 

ʩʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ 
  

1172 239500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ ʟʘ 

ʩʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ 
  

 

1173 

 

240000 

ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʆʉʊɸʃʀʍ ʈɸʉʍʆɼɸ, ʀɿʋɿɽɺ 

ʈɸʉʍʆɼɸ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (1174 + 1179+ 1184 + 1189 + 

1192) 

 

22.817 

 

32.495 

 

1174 

 

241000 

ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʆʊʇʃɸʊɽ ʂɸʄɸʊɸ ʀ 

ʇʈɸʊɽɴʀʍ ʊʈʆʐʂʆɺɸ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 1175 ʜʦ 

1178) 

  

1175 241100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʦʪʧʣʘʪʝ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʢʘʤʘʪʘ   

1176 241200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʦʪʧʣʘʪʝ ʩʪʨʘʥʠʭ ʢʘʤʘʪʘ   

1177 241300 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʘʤʘʪʘ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ   

1178 241400 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʨʘʪʝ˂ʠʭ ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ   

1179 242000 ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɸ (ʦʜ 1180 ʜʦ 1183) 640 6.777 

1180 242100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʘ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ   

1181 242200 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʘ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 
  

1182 242300 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʘ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʫʩʪʘʥʦʚʘʤʘ   

1183 242400 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʘ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 640 6.777 

1184 243000 
ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʆ ʆʉʅʆɺʋ ɼʆʅɸʎʀɱɸ, ɼʆʊɸʎʀɱɸ ʀ 

ʊʈɸʅʉʌɽʈɸ (ʦʜ 1185 ʜʦ 1188) 2.514 2.514 

1185 243100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

1186 243200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʪʘʮʠʿʘ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

1187 243300 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʪʨʘʥʩʬʝʨʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 2.514 2.514 

1188 243400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʪʘʮʠʿʘ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 
  

1189 244000 ʆɹɸɺɽɿɽ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆ ʆʉʀɻʋʈɸɳɽ (1190 + 1191) 18.415 10.760 

1190 244100 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʨʘʚʘ ʠʟ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʢʦʜ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 
 

28 

1191 244200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 18.415 10.732 

1192 245000 ʆɹɸɺɽɿɽ ɿɸ ʆʉʊɸʃɽ ʈɸʉʍʆɼɽ (ʦʜ 1193 ʜʦ 1197) 1.248 12.444 

1193 245100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʜʦʪʘʮʠʿʘ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 338 4.145 

1194 245200 ʆʙʘʚʝʟʝ ʟʘ ʦʩʪʘʣʝ ʧʦʨʝʟʝ, ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, ʢʘʟʥʝ ʠ ʢʘʤʘʪʝ 94 8.299 

1195 245300 ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʢʘʟʥʠ ʠ ʧʝʥʘʣʘ ʧʦ ʨʝʰʝˁʠʤʘ ʩʫʜʦʚʘ 816  

1196 245400 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʘʢʥʘʜʝ h ʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠ h ʪʝʪʝ ʫʩʣʝʜ 

ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʠʭ ʥʝʧʦʛʦʜʘ 
  

1197 245500 
ʆʙʘʚʝʟʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʘʢʥʘʜʝ h ʪʝʪʝ ʠʣʠ ʧʦʚʨʝʜʘ ʥʘʥʝʪʠʭ ʦʜ 

ʩʪʨʘʥʝ ʜʨʞʘʚʥʠʭ ʦʨʛʘʥʘ 
  

1198 250000 ʆɹɸɺɽɿɽ ʀɿ ʇʆʉʃʆɺɸɳɸ (1199 + 1203 + 1206 + 1208) 67.285 37.729 



1199 251000 
ʇʈʀʄɲɽʅʀ ɸɺɸʅʉʀ, ɼɽʇʆɿʀʊʀ ʀ ʂɸʋʎʀɱɽ (ʦʜ 1200 

ʜʦ 1202) 8.216 1.848 

1200 251100 ʇʨʠʤˀʝʥʠ ʘʚʘʥʩʠ 2.391 1.821 

1201 251200 ʇʨʠʤˀʝʥʠ ʜʝʧʦʟʠʪʠ 5.825 27 

1202 251300 ʇʨʠʤˀʝʥʝ ʢʘʫʮʠʿʝ   

1203 252000 ʆɹɸɺɽɿɽ ʇʈɽʄɸ ɼʆɹɸɺɲɸʏʀʄɸ (1204 + 1205) 56.463 34.295 

1204 252100 ɼʦʙʘʚˀʘʯʠ ʫ ʟʝʤˀʠ 56.463 34.295 



ʉʪʨʘʥʘ 13 ʦʜ 

336 

         

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

1205 252200 ɼʦʙʘʚˀʘʯʠ ʫ ʠʥʦʩʪʨʘʥʩʪʚʫ   

1206 253000 ʆɹɸɺɽɿɽ ɿɸ ʀɿɼɸʊɽ ʏɽʂʆɺɽ ʀ ʆɹɺɽɿʅʀʎɽ (1207)   

1207 253100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʟʘ ʠʟʜʘʪʝ ʯʝʢʦʚʝ ʠ ʦʙʚʝʟʥʠʮʝ   

1208 254000 ʆʉʊɸʃɽ ʆɹɸɺɽɿɽ (1209 ʜʦ 1211) 2.606 1.586 

1209 254100 ʆʙʘʚʝʟʝ ʠʟ ʦʜʥʦʩʘ ʙʫ˅ʝʪʘ ʠ ʙʫ˅ʝʪʩʢʠʭ ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ 2.115 1.230 

1210 254200 ʆʩʪʘʣʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʙʫ˅ʝʪʘ   

1211 254900 ʆʩʪʘʣʝ ʦʙʘʚʝʟʝ ʠʟ ʧʦʩʣʦʚʘˁʘ 491 356 

1212 290000 ʇɸʉʀɺʅɸ ɺʈɽʄɽʅʉʂɸ ʈɸɿɻʈɸʅʀʏɽɳɸ (1213) 84.553 97.857 

1213 291000 
ʇɸʉʀɺʅɸ ɺʈɽʄɽʅʉʂɸ ʈɸɿɻʈɸʅʀʏɽɳɸ (ʦʜ 1214 ʜʦ 

1217) 84.553 97.857 

1214 291100 ʈʘʟʛʨʘʥʠʯʝʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ   

1215 291200 ʈʘʟʛʨʘʥʠʯʝʥʠ ʧʣʘ˂ʝʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ 8.344 39.963 

1216 291300 ʆʙʨʘʯʫʥʘʪʠ ʥʝʥʘʧʣʘ˂ʝʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ 75.804 53.175 

1217 291900 ʆʩʪʘʣʘ ʧʘʩʠʚʥʘ ʚʨʝʤʝʥʩʢʘ ʨʘʟʛʨʘʥʠʯʝˁʘ 405 4.719 

 

1218 

 

300000 

ʂɸʇʀʊɸʃ, ʋʊɺʈɫʀɺɸɳɽ ʈɽɿʋʃʊɸʊɸ ʇʆʉʃʆɺɸɳɸ ʀ 

ɺɸʅɹʀʃɸʅʉʅɸ ɽɺʀɼɽʅʎʀɱɸ(1219 + 1229 - 1230 + 1231 - 

1232 + 1233 - 1234) 

 

10.632.202 

 

10.969.224 

1219 310000 ʂɸʇʀʊɸʃ (1220) 10.590.653 10.928.220 

1220 311000 ʂɸʇʀʊɸʃ (1221 + 1222 - 1223 + 1224 + 1225 - 1226 + 1227 + 

1228) 

10.590.653 10.928.220 

1221 311100 ʅʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ ʫ ʩʪʘʣʥʠʤ ʩʨʝʜʩʪʚʠʤʘ 9.886.698 10.073.837 

1222 311200 ʅʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ ʫ ʟʘʣʠʭʘʤʘ  3 

1223 311300 
ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ ʩʦʧʩʪʚʝʥʠʭ ʠʟʚʦʨʘ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ 

ʠʤʦʚʠʥʝ, ʫ ʩʪʘʣʥʠʤ ʩʨʝʜʩʪʚʠʤʘ, ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʝ ʠʟ ʢʨʝʜʠʪʘ 207.857 177.131 

1224 311400 ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 882.154 1.001.853 

1225 311500 ʀʟʚʦʨʠ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ 29.296 29.296 

1226 311600 
ʋʪʨʦʰʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʪʝʢʫ˂ʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ ʫ ʪʦʢʫ ʿʝʜʥʝ ʛʦʜʠʥʝ 
  

1227 311700 ʇʨʝʥʝʪʘ ʥʝʫʪʨʦʰʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ ʨʘʥʠʿʠʭ ʛʦʜʠʥʘ   

1228 311900 ʆʩʪʘʣʠ ʩʦʧʩʪʚʝʥʠ ʠʟʚʦʨʠ 362 362 

1229 321121 ɺʠʰʘʢ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ï ʩʫʬʠʮʠʪ 41.680 41.095 

1230 321122 ʄʘˁʘʢ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ï ʜʝʬʠʮʠʪ   

1231 321311 ʅʝʨʘʩʧʦʨʝʹʝʥʠ ʚʠʰʘʢ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʠʟ ʨʘʥʠʿʠʭ ʛʦʜʠʥʘ 226 266 

1232 321312 ɼʝʬʠʮʠʪ ʠʟ ʨʘʥʠʿʠʭ ʛʦʜʠʥʘ 357 357 

1233 
 ʇʆɿʀʊʀɺʅɽ ʇʈʆʄɽʅɽ ʋ ɺʈɽɼʅʆʉʊʀ ʀ ʆɹʀʄʋ (1235 

+ 1237 - 1236 - 1238) 

  

1234 
 ʅɽɻɸʊʀɺʅɽ ʇʈʆʄɽʅɽ ʋ ɺʈɽɼʅʆʉʊʀ ʀ ʆɹʀʄʋ (1236 

+ 1238 - 1235 - 1237) 

  

1235 330000 
ɼʆɹʀʊʀ ʂʆɱɽ ʉʋ ʈɽɿʋʃʊɸʊ ʇʈʆʄɽʅɽ ɺʈɽɼʅʆʉʊʀ - 

ʇʆʊʈɸɾʅʀ ʉɸʃɼʆ 
  

1236 330000 
ɼʆɹʀʊʀ ʂʆɱɽ ʉʋ ʈɽɿʋʃʊɸʊ ʇʈʆʄɽʅɽ ɺʈɽɼʅʆʉʊʀ - 

ɼʋɻʆɺʅʀ ʉɸʃɼʆ 
  

1237 340000 ɼʈʋɻɽ ʇʈʆʄɽʅɽ ʋ ʆɹʀʄʋ - ʇʆʊʈɸɾʅʀ ʉɸʃɼʆ   

1238 340000 ɼʈʋɻɽ ʇʈʆʄɽʅɽ ʋ ʆɹʀʄʋ - ɼʋɻʆɺʅʀ ʉɸʃɼʆ   

1239  ʋʂʋʇʅɸ ʇɸʉʀɺɸ (1074 + 1218) 11.023.453 11.324.959 

1240 352000 ɺɸʅɹʀʃɸʅʉʅɸ ʇɸʉʀɺɸ 125.486 173.323 
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ʏʣʘʥ 2. 

ʊʝʢʫ˂ʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʠʥʝ ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ ʠʟʥʦʩʝ 1.029.039 ʭʠˀʘʜʘ 

ʜʠʥʘʨʘ, ʜʦʢ ʪʝʢʫ˂ʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʫ ʠʤʦʚʠʥʫ ʠʟʥʦʩʝ 874.231 ʭʠˀʘʜʘ ʜʠʥʘʨʘ. ʋʢʫʧʘʥ 

ʩʫʬʠʮʠʪ ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ ʠʟʥʦʩʠ 41.095 ʭʠˀʘʜʘ ʜʠʥʘʨʘ.  ʆʩʪʚʘʨʝʥʠ ʪʝʢʫ˂ʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ ʧʦ ʚʨʩʪʘʤʘ ʠ ʠʟʚʨʰʝʥʠ ʪʝʢʫ˂ʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʫ ʠʤʦʚʠʥʫ ʧʦ 

ʦʩʥʦʚʥʠʤ ʥʘʤʝʥʘʤʘ (ʆʙʨʘʟʘʮ 2) ʠʟʥʦʩʝ: 

 

ʆʙʨʘʟʘʮ 2 

 08244  46630    

ɺʨʩʪʘ 

ʧʦʩʣʘ 

ɱʝʜʠʥʩʪʚʝʥʠ ʙʨʦʿ 

ʂɹʉ 

 
ʉʝʜʠʰʪʝ ʋʊ 

ʅʘʜʣʝʞʥʠ 

ʜʠʨʝʢʪʥʠ 

  

 

 

ʅɸɿʀɺ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

ʆʇʐʊʀʅɸ ɸɼɸ-ɹʋɷɽʊ 
 

ʀɿɺʈʐɽɳɽ ɹʋɷɽʊɸ ʈɽʇʋɹʃʀʂɽ ʉʈɹʀɱɽ 

 
ʉɽɼʀʐʊɽ: ɸɼɸ ʄɸʊʀʏʅʀ ɹʈʆɱ: 08070636 

 
ʇʀɹ: 100985430 

 

ʅɸɿʀɺ ʅɸɼʃɽɾʅʆɻ ɼʀʈɽʂʊʅʆɻ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

 

ɹʀʃɸʅʉ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʈɸʉʍʆɼɸ 
ʫ ʧʝʨʠʦʜʫ ʦʜ 01.01.2024. ʛʦʜʠʥʝ ʜʦ 31.12.2024. ʛʦʜʠʥʝ 

 

(ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

2001 
 ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (2002 + 2106) 985.472 1.029.039 

2002 700000 ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (2003 + 2047 + 2057 + 2069 + 2094 + 

2099 + 2103) 

973.668 1.023.915 

2003 710000 ʇʆʈɽɿʀ (2004 + 2008 + 2010 + 2017 + 2023 + 2030 + 2033 + 

2040) 

612.848 639.705 

2004 711000 
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆʍʆɼɸʂ, ɼʆɹʀʊ ʀ ʂɸʇʀʊɸʃʅɽ 

ɼʆɹʀʊʂɽ (ʦʜ 2005 ʜʦ 2007) 423.957 453.757 

2005 711100 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʬʠʟʠʯʢʘ 

ʣʠʮʘ 423.957 453.757 

2006 711200 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʠ 

ʜʨʫʛʘ ʧʨʘʚʥʘ ʣʠʮʘ 
  

2007 711300 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ 

ʨʘʟʚʨʩʪʘʪʠ ʠʟʤʝʹʫ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

2008 712000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʌʆʅɼ ɿɸʈɸɼɸ (2009)   

2009 712100 ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʬʦʥʜ ʟʘʨʘʜʘ   

2010 713000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʀʄʆɺʀʅʋ (ʦʜ 2011 ʜʦ 2016) 149.311 146.739 

2011 713100 ʇʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 135.927 128.823 

2012 713200 ʇʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʥʝʪʦ ʠʤʦʚʠʥʫ   

2013 713300 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʟʘʦʩʪʘʚʰʪʠʥʫ, ʥʘʩʣʝʹʝ ʠ ʧʦʢʣʦʥ 141 108 

2014 713400 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ 13.243 17.808 

2015 713500 ɼʨʫʛʠ ʿʝʜʥʦʢʨʘʪʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ   

2016 713600 ɼʨʫʛʠ ʧʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ   

2017 714000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆɹʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɽ (ʦʜ 2018 ʜʦ 2022) 24.136 24.084 

2018 714100 ʆʧʰʪʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʝ   

http://zr.trezor.gov.rs/report/ZR-2024-08244-1/forms?formId=434047


2019 714300 ɼʦʙʠʪ ʬʠʩʢʘʣʥʠʭ ʤʦʥʦʧʦʣʘ   

2020 714400 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʧʦʿʝʜʠʥʘʯʥʝ ʫʩʣʫʛʝ   

2021 714500 
ʇʦʨʝʟʠ, ʪʘʢʩʝ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ ʥʘ ʫʧʦʪʨʝʙʫ ʜʦʙʘʨʘ, ʥʘ ʜʦʟʚʦʣʫ ʜʘ ʩʝ 

ʜʦʙʨʘ ʫʧʦʪʨʝʙˀʘʚʘʿʫ ʠʣʠ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʦʙʘʚˀʘʿʫ 24.136 24.084 

2022 714600 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʝ   

2023 715000 
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʋ ʊʈɻʆɺʀʅʋ ʀ 

ʊʈɸʅʉɸʂʎʀɱɽ (ʦʜ 2024 ʜʦ 2029) 
  

2024 715100 ʎʘʨʠʥʝ ʠ ʜʨʫʛʝ ʫʚʦʟʥʝ ʜʘʞʙʠʥʝ   

2025 715200 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʟʚʦʟ   

2026 715300 ɼʦʙʠʪ ʠʟʚʦʟʥʠʭ ʠʣʠ ʫʚʦʟʥʠʭ ʤʦʥʦʧʦʣʘ   

2027 715400 
ɼʦʙʠʪ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʨʘʟʣʠʢʝ ʠʟʤʝʹʫ ʢʫʧʦʚʥʦʛ ʠ ʧʨʦʜʘʿʥʦʛ ʜʝʚʠʟʥʦʛ 

ʢʫʨʩʘ 
  

2028 715500 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʧʨʦʜʘʿʫ ʠʣʠ ʢʫʧʦʚʠʥʫ ʜʝʚʠʟʘ   

2029 715600 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʫ ʪʨʛʦʚʠʥʫ ʠ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ   

2030 716000 ɼʈʋɻʀ ʇʆʈɽɿʀ (2031 + 2032) 15.444 15.125 
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2031 716100 
ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʠʩʢˀʫʯʠʚʦ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ 

ʧʨʝʜʫʟʝʪʥʠʮʠ 15.444 15.125 

2032 716200 
ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʦʩʪʘʣʘ ʣʠʮʘ ʠʣʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ 

ʠʜʝʥʪʠʬʠʢʦʚʘʪʠ 
  

2033 717000 ɸʂʎʀɿɽ (ʦʜ 2034 ʜʦ 2039)   

2034 717100 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʜʝʨʠʚʘʪʝ ʥʘʬʪʝ   

2035 717200 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʜʫʚʘʥʩʢʝ ʧʨʝʨʘʹʝʚʠʥʝ   

2036 717300 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʘʣʢʦʭʦʣʥʘ ʧʠ˂ʘ   

2037 717400 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʦʩʚʝʞʘʚʘʿʫ˂ʘ ʙʝʟʘʣʢʦʭʦʣʥʘ ʧʠ˂ʘ   

2038 717500 ɸʢʮʠʟʘ ʥʘ ʢʘʬʫ   

2039 717600 ɼʨʫʛʝ ʘʢʮʠʟʝ   

 

2040 

 

719000 

ɱɽɼʅʆʂʈɸʊʅʀ ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɽʂʉʊʈɸ ʇʈʆʌʀʊ ʀ 

ɽʂʉʊʈɸ ʀʄʆɺʀʅʋ ʉʊɽʏɽʅʋ ʂʆʈʀʐɴɽɳɽʄ 

ʇʆʉɽɹʅʀʍ ʇʆɻʆɼʅʆʉʊʀ (ʦʜ 2041 ʜʦ 2046) 

  

2041 719100 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʬʠʟʠʯʢʠʭ 

ʣʠʮʘ 
  

2042 719200 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ 

ʠ ʦʩʪʘʣʠʭ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

2043 719300 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʝʨʘʩʧʦʨʝʜʠʚ 

ʠʟʤʝʹʫ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

2044 719400 ʆʩʪʘʣʠ ʿ ʝʜʥʦʢʨʘʪʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ   

2045 719500 
ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʠʩʢˀʫʯʠʚʦ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʠ 

ʧʨʝʜʫʟʝʪʥʠʮʠ 
  

2046 719600 ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʜʨʫʛʘ ʠʣʠ ʥʝʠʜʝʥʪʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʣʠʮʘ   

2047 720000 ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ (2048 + 2053)   

2048 721000 
ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆ ʆʉʀɻʋʈɸɳɽ (ʦʜ 2049 ʜʦ 

2052) 
  

2049 721100 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ   

2050 721200 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʘʮʘ   

2051 721300 
ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʣʠʮʘ ʢʦʿʘ ʦʙʘʚˀʘʿʫ 

ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʫ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪ ʠ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

2052 721400 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ ʨʘʟʚʨʩʪʘʪʠ   

2053 722000 ʆʉʊɸʃʀ ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ (ʦʜ 2054 ʜʦ 2056)   

2054 722100 ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʦʩʠʛʫʨʘʥʠʢʘ   

2055 722200 ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʧʦʩʣʦʜʘʚʘʮʘ   

2056 722300 ʀʤʧʫʪʠʨʘʥʠ ʩʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ   

2057 730000 
ɼʆʅɸʎʀɱɽ, ʇʆʄʆɴʀ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (2058 + 2061 + 

2066) 303.344 339.823 

2058 731000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʆɼ ʀʅʆʉʊʈɸʅʀʍ ɼʈɾɸɺɸ (2059 + 2060) 134  

2059 731100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ 134  

2060 731200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ   

2061 732000 
ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʀ ʇʆʄʆɴʀ ʆɼ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʀʍ 

ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸ (ʦʜ 2062 ʜʦ 2065) 
 

5.130 

2062 732100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ  5.130 

2063 732200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ   

2064 732300 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ   

2065 732400 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ   

2066 733000 ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ɼʈʋɻʀʍ ʅʀɺʆɸ ɺʃɸʉʊʀ (2067 + 2068) 303.210 334.693 

2067 733100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ 155.095 162.591 

2068 733200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ 148.115 172.102 

2069 740000 ɼʈʋɻʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (2070 + 2077 + 2082 + 2089 + 2092) 56.293 39.985 

2070 741000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 2071 ʜʦ 2076) 12.705 8.523 

2071 741100 ʂʘʤʘʪʝ 1.587 1.395 

2072 741200 ɼʠʚʠʜʝʥʜʝ   



2073 741300 ʇʦʚʣʘʯʝˁʝ ʧʨʠʭʦʜʘ ʦʜ ʢʚʘʟʠ ʢʦʨʧʦʨʘʮʠʿʘ   

2074 741400 ʇʨʠʭʦʜ ʦʜ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʠ ʧʨʠʧʘʜʘ ʠʤʘʦʮʠʤʘ ʧʦʣʠʩʘ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 149 482 

2075 741500 ɿʘʢʫʧ ʥʝʧʨʦʠʟʚʝʜʝʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 10.969 6.646 

2076 741600 ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʧʨʦʤʝʥʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʣʠʟʠʥʟʠʤʘ   

2077 742000 
ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆɹɸʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɸ (ʦʜ 2078 ʜʦ 

2081) 17.051 17.672 

2078 742100 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ ʠʣʠ ʟʘʢʫʧʘ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ 

ʪʨʞʠʰʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 15.174 15.736 

2079 742200 ʊʘʢʩʝ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 1.551 1.328 
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2080 742300 
ʉʧʦʨʝʜʥʝ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ ʢʦʿʝ ʚʨʝh ʜʨʞʘʚʥʝ 

ʥʝʪʨʞʠʰʥʝ ʿʝʜʠʥʠʮʝ 326 608 

2081 742400 ʀʤʧʫʪʠʨʘʥʝ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ   

2082 743000 
ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ ʆɼʋɿɽʊɸ ʀʄʆɺʀʅʉʂɸ ʂʆʈʀʉʊ 

(ʦʜ 2083 ʜʦ 2088) 5.988 191 

2083 743100 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʢʨʠʚʠʯʥʘ ʜʝʣʘ   

2084 743200 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʧʨʝʩʪʫʧʝ   

2085 743300 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʝʢʨʰʘʿʝ 5.911 48 

2086 743400 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʧʝʥʘʣʘ   

2087 743500 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʦʜʫʟʝʪʝ ʠʤʦʚʠʥʩʢʝ ʢʦʨʠʩʪʠ   

2088 743900 
ʆʩʪʘʣʝ ʥʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ, ʧʝʥʘʣʠ ʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʦʜʫʟʝʪʝ ʠʤʦʚʠʥʩʢʝ 

ʢʦʨʠʩʪʠ 77 143 

2089 744000 
ɼʆɹʈʆɺʆɲʅʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ʌʀɿʀʏʂʀʍ ʀ 

ʇʈɸɺʅʀʍ ʃʀʎɸ (2090 + 2091) 18.095 10.996 

2090 744100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 17.540 10.175 

2091 744200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 555 821 

2092 745000 ʄɽʐʆɺʀʊʀ ʀ ʅɽʆɼʈɽɫɽʅʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (2093) 2.454 2.603 

2093 745100 ʄʝʰʦʚʠʪʠ ʠ ʥʝʦʜʨʝʹʝʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ 2.454 2.603 

2094 770000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ 

ʈɸʉʍʆɼɸ (2095 + 2097) 
  

2095 771000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ 

ʈɸʉʍʆɼɸ (2096) 
  

2096 771100 ʄʝʤʦʨʘʥʜʫʤʩʢʝ ʩʪʘʚʢʝ ʟʘ ʨʝʬʫʥʜʘʮʠʿʫ ʨʘʩʭʦʜʘ   

2097 772000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ 

ʈɸʉʍʆɼɸ ʀɿ ʇʈɽʊʍʆɼʅɽ ɻʆɼʀʅɽ (2098) 
  

2098 772100 
ʄʝʤʦʨʘʥʜʫʤʩʢʝ ʩʪʘʚʢʝ ʟʘ ʨʝʬʫʥʜʘʮʠʿʫ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠʟ ʧʨʝʪʭʦʜʥʝ 

ʛʦʜʠʥʝ 
  

2099 780000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʀɿʄɽɫʋ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ʅɸ 

ʀʉʊʆʄ ʅʀɺʆʋ (2100) 
  

2100 781000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʀɿʄɽɫʋ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ʅɸ 

ʀʉʊʆʄ ʅʀɺʆʋ (2101 + 2102) 
  

2101 781100 ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟʤʝʹʫ ʙʫ˅ʝʪʩʢʠʭ ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ ʥʘ ʠʩʪʦʤ ʥʠʚʦʫ   

2102 781300 
ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟʤʝʹʫ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 
  

2103 790000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (2104) 1.183 4.402 

2104 791000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (2105) 1.183 4.402 

2105 791100 ʇʨʠʭʦʜʠ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 1.183 4.402 

2106 800000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (2107 + 2114 + 2121 + 2124) 11.804 5.124 

2107 810000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʅʆɺʅʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

(2108 + 2110 + 2112) 6.781 3.451 

2108 811000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʇʆʂʈɽʊʅʆʉʊʀ (2109) 5.251 3.389 

2109 811100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 5.251 3.389 

2110 812000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆʂʈɽʊʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (2111) 1.530 62 

2111 812100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʢʨʝʪʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 1.530 62 

2112 813000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʊɸʃʀʍ ʆʉʅʆɺʅʀʍ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ (2113) 
  

2113 813100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʦʩʪʘʣʠʭ ʦʩʥʦʚʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ   

2114 820000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ (2115 + 2117 + 2119)   

2115 821000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹʅʀʍ ʈɽɿɽʈɺʀ (2116)   

2116 821100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʥʠʭ ʨʝʟʝʨʚʠ   

2117 822000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (2118)   

2118 822100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʘʣʠʭʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ   

2119 823000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ 

(2120) 
  

2120 823100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ   



2121 830000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (2122)   

2122 831000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (2123)   

2123 831100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   

2124 840000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (2125 + 

2127 + 2129) 5.023 1.673 

2125 841000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɽʄɲʀʐʊɸ (2126) 5.023 1.673 

2126 841100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 5.023 1.673 

2127 842000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆɼɿɽʄʅʀʍ ɹʃɸɻɸ (2128)   
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2128 842100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʜʟʝʤʥʠʭ ʙʣʘʛʘ   

2129 843000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʐʋʄɸ ʀ ɺʆɼɸ (2130)   

2130 843100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ h ʫʤʘ ʠ ʚʦʜʘ   

2131 
 ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ ʀ ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʋ 

ʀʄʆɺʀʅʋ (2132 + 2300) 825.802 874.231 

2132 400000 ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ (2133 + 2155 + 2200 + 2215 + 2239 + 

2252 + 2268 + 2283) 

703.459 710.140 

2133 410000 ʈɸʉʍʆɼʀ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (2134 + 2136 + 2140 + 2142 + 

2147 + 2149 + 2151 + 2153) 

183.870 216.049 

2134 411000 
ʇʃɸʊɽ, ɼʆɼɸʎʀ ʀ ʅɸʂʅɸɼɽ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʍ (ɿɸʈɸɼɽ) 

(2135) 149.815 170.469 

2135 411100 ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 149.815 170.469 

2136 412000 
ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ ʅɸ ʊɽʈɽʊ ʇʆʉʃʆɼɸɺʎɸ 

(ʦʜ 2137 ʜʦ 2139) 22.698 25.833 

2137 412100 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 14.981 17.047 

2138 412200 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 7.717 8.786 

2139 412300 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪ   

2140 413000 ʅɸʂʅɸɼɽ ʋ ʅɸʊʋʈʀ (2141)  564 

2141 413100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ  564 

2142 414000 ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ɼɸɺɸɳɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ (ʦʜ 2143 ʜʦ 2146) 4.195 3.493 

2143 414100 
ʀʩʧʣʘʪʘ ʥʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʚʨʝʤʝ ʦʜʩʫʩʪʚʦʚʘˁʘ ʩ ʧʦʩʣʘ ʥʘ ʪʝʨʝʪ 

ʬʦʥʜʦʚʘ 
  

2144 414200 ʈʘʩʭʦʜʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ ʜʝʮʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ   

2145 414300 ʆʪʧʨʝʤʥʠʥʝ ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 1.849 899 

2146 414400 
ʇʦʤʦ˂ ʫ ʤʝʜʠʮʠʥʩʢʦʤ ʣʝʯʝˁʫ ʟʘʧʦʩʣʝʥʦʛ ʠʣʠ ʯʣʘʥʦʚʘ ʫʞʝ 

ʧʦʨʦʜʠʮʝ ʠ ʜʨʫʛʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʦʤ 2.346 2.594 

2147 415000 ʅɸʂʅɸɼɽ ʊʈʆʐʂʆɺɸ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (2148) 4.356 4.256 

2148 415100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 4.356 4.256 

2149 416000 
ʅɸɻʈɸɼɽ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ ʀ ʆʉʊɸʃʀ ʇʆʉɽɹʅʀ 

ʈɸʉʍʆɼʀ (2150) 2.806 11.434 

2150 416100 ʅʘʛʨʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ ʠ ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ 2.806 11.434 

2151 417000 ʇʆʉʃɸʅʀʏʂʀ ɼʆɼɸʊɸʂ (2152)   

2152 417100 ʇʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

2153 418000 ʉʋɼʀɱʉʂʀ ɼʆɼɸʊɸʂ (2154)   

2154 418100 ʉʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

2155 420000 
ʂʆʈʀʐɴɽɳɽ ʋʉʃʋɻɸ ʀ ʈʆɹɸ 

(2156 + 2164 + 2170 + 2179 + 2187 + 2190) 230.932 261.123 

2156 421000 ʉʊɸʃʅʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ (ʦʜ 2157 ʜʦ 2163) 60.173 84.708 

2157 421100 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʣʘʪʥʦʛ ʧʨʦʤʝʪʘ ʠ ʙʘʥʢʘʨʩʢʠʭ ʫʩʣʫʛʘ 1.743 1.631 

2158 421200 ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 29.401 50.222 

2159 421300 ʂʦʤʫʥʘʣʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 18.975 21.583 

2160 421400 ʋʩʣʫʛʝ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʿʘ 6.655 8.379 

2161 421500 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 1.997 2.485 

2162 421600 ɿʘʢʫʧ ʠʤʦʚʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʝ 1.325 360 

2163 421900 ʆʩʪʘʣʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ 77 48 

2164 422000 ʊʈʆʐʂʆɺʀ ʇʋʊʆɺɸɳɸ (ʦʜ 2165 ʜʦ 2169) 494 285 

2165 422100 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʩʣʫʞʙʝʥʠʭ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʟʝʤˀʠ 388 180 

2166 422200 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʩʣʫʞʙʝʥʠʭ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʠʥʦʩʪʨʘʥʩʪʚʦ 106 55 

2167 422300 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʦʢʚʠʨʫ ʨʝʜʦʚʥʦʛ ʨʘʜʘ   

2168 422400 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫʯʝʥʠʢʘ  50 

2169 422900 ʆʩʪʘʣʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ   

2170 423000 ʋʉʃʋɻɽ ʇʆ ʋɻʆɺʆʈʋ (ʦʜ 2171 ʜʦ 2178) 63.420 60.938 



2171 423100 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 2.089 2.552 

2172 423200 ʂʦʤʧʿʫʪʝʨʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 4.509 6.277 

2173 423300 ʋʩʣʫʛʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ ʠ ʫʩʘʚʨʰʘʚʘˁʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 361 746 

2174 423400 ʋʩʣʫʛʝ ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʘ 10.118 10.351 

2175 423500 ʉʪʨʫʯʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 8.506 9.750 

2176 423600 ʋʩʣʫʛʝ ʟʘ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʦ ʠ ʫʛʦʩʪʠʪʝˀʩʪʚʦ 6.174 4.235 

2177 423700 ʈʝʧʨʝʟʝʥʪʘʮʠʿʘ 7.852 7.481 

2178 423900 ʆʩʪʘʣʝ ʦʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ 23.811 19.546 

2179 424000 ʉʇɽʎʀɱɸʃʀɿʆɺɸʅɽ ʋʉʃʋɻɽ (ʦʜ 2180 ʜʦ 2186) 71.281 71.437 

2180 424100 ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 3.067 2.725 

2181 424200 ʋʩʣʫʛʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ, ʢʫʣʪʫʨʝ ʠ ʩʧʦʨʪʘ 1.162 1.257 



ʉʪʨʘʥʘ 9 ʦʜ 

336 

         

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

2182 424300 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 1.058 522 

2183 424400 ʋʩʣʫʛʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ ʘʫʪʦʧʫʪʝʚʘ 4.166 2.925 

2184 424500 
ʋʩʣʫʛʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʧʘʨʢʦʚʘ ʠ ʧʨʠʨʦʜʥʠʭ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ 25.900 30.378 

2185 424600 ʋʩʣʫʛʝ ʦʯʫʚʘˁʘ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ, ʥʘʫʢʝ ʠ ʛʝʦʜʝʪʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 72 1.158 

2186 424900 ʆʩʪʘʣʝ ʩʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 35.856 32.472 

2187 425000 
ʊɽʂʋɴɽ ʇʆʇʈɸɺʂɽ ʀ ʆɼʈɾɸɺɸɳɽ (ʋʉʃʋɻɽ ʀ 

ʄɸʊɽʈʀɱɸʃʀ) (2188 + 2189) 10.603 17.210 

2188 425100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 7.333 14.066 

2189 425200 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʦʧʨʝʤʝ 3.270 3.144 

2190 426000 ʄɸʊɽʈʀɱɸʃ (ʦʜ 2191 ʜʦ 2199) 24.961 26.545 

2191 426100 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʠ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣ 2.612 2.450 

2192 426200 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ   

2193 426300 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ ʠ ʫʩʘʚʨʰʘʚʘˁʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 989 749 

2194 426400 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 2.512 3.296 

2195 426500 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʯʫʚʘˁʝ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ ʠ ʥʘʫʢʫ   

2196 426600 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 140 287 

2197 426700 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʠ ʠ ʣʘʙʦʨʘʪʦʨʠʿʩʢʠ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʠ   

2198 426800 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʭʠʛʠʿʝʥʝ ʠ ʫʛʦʩʪʠʪʝˀʩʪʚʦ 6.510 8.667 

2199 426900 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʧʦʩʝʙʥʝ ʥʘʤʝʥʝ 12.198 11.096 

2200 430000 
ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʀ ʋʇʆʊʈɽɹɸ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɸɼ 

(2201 + 2205 + 2207 + 2209 + 2213) 
  

2201 431000 
ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɸ ʀ ʆʇʈɽʄɽ (ʦʜ 2202 ʜʦ 

2204) 
  

2202 431100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠx ʦʙʿʝʢʘʪʘ   

2203 431200 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʦʧʨʝʤʝ   

2204 431300 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʘ ʠ ʦʧʨʝʤʝ   

2205 432000 ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɽ ʆʇʈɽʄɽ (ʦʜ 2206)   

2206 432100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʢʫʣʪʠʚʠʩʘʥʝ ʦʧʨʝʤʝ   

2207 433000 ʋʇʆʊʈɽɹɸ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (2208)   

2208 433100 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   

2209 434000 ʋʇʆʊʈɽɹɸ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 2210 ʜʦ 2212)   

2210 434100 ʋʧʦʪʨʝʙa ʟʝʤˀʠʰʪʘ   

2211 434200 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʧʦʜʟʝʤʥʦʛ ʙʣʘʛʘ   

2212 434300 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʰʫʤʘ ʠ ʚʦʜʘ   

2213 435000 
ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 

2214) 
  

2214 435100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʥʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ   

2215 440000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ ʀ ʇʈɸʊɽɴʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ 

ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (2216 + 2226 + 2233 + 2235) 12.425 12.564 

2216 441000 ʆʊʇʃɸʊɽ ɼʆʄɸɴʀʍ ʂɸʄɸʊɸ (ʦʜ 2117 ʜʦ 2225) 12.412 12.486 

2217 441100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ   

2218 441200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

2219 441300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

2220 441400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ 12.412 12.096 

2221 441500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

2222 441600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

2223 441700 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   

2224 441800 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʤʝʥʠʮʝ   

2225 441900 ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʧʨʦʤʝʥʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʣʠʟʠʥʟʠʤʘ  390 

2226 442000 ʆʊʇʃɸʊɸ ʉʊʈɸʅʀʍ ʂɸʄɸʊɸ (ʦʜ 2227 ʜʦ 2232)   



2227 442100 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ ʝʤʠʪʦʚʘʥʝ ʥʘ 

ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ ʪʨʞʠʰʪʫ 
  

2228 442200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

2229 442300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

2230 442400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   

2231 442500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʩʪʨʘʥʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

2232 442600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   

2233 443000 ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ ʇʆ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸʄɸ (2234)   

2234 443100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ   

2235 444000 ʇʈɸʊɽɴʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 2236 ʜʦ 2238) 13 78 

2236 444100 ʅʝʛʘʪʠʚʥʝ ʢʫʨʩʥʝ ʨʘʟʣʠʢʝ   

2237 444200 ʂʘʟʥʝ ʟʘ ʢʘʰˁʝˁʝ 3 78 
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2238 444300 ʆʩʪʘʣʠ ʧʨʘʪʝ˂ʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 10  

2239 450000 ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ (2240 + 2243 + 2246 + 2249) 12.095 1.190 

2240 451000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ɱɸɺʅʀʄ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ 

ʇʈɽɼʋɿɽɴʀʄɸ ʀ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ (2241 + 2242) 1.241 
 

2241 451100 
ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 1.241 
 

2242 451200 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 
  

2243 452000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ʇʈʀɺɸʊʅʀʄ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ 

ʀʅʉʊʀʊʋʎʀɱɸʄɸ (2244 + 2245) 
  

2244 452100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

2245 452200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

2246 453000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ɱɸɺʅʀʄ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ 

ʀʅʉʊʀʊʋʎʀɱɸʄɸ (2247 + 2248) 
  

2247 453100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

2248 453200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

2249 454000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ʇʈʀɺɸʊʅʀʄ ʇʈɽɼʋɿɽɴʀʄɸ 

(2250 + 2251) 10.854 1.190 

2250 454100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 8.060 1.190 

2251 454200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 2.794  

2252 460000 
ɼʆʅɸʎʀɱɽ, ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ 

(2253 + 2256 + 2259 + 2262 + 2265) 138.463 92.844 

2253 461000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʉʊʈɸʅʀʄ ɺʃɸɼɸʄɸ (2254 + 2255)   

2254 461100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

2255 461200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

2256 462000 
ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʀʄ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ 

(2257 + 2258) 
  

2257 462100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

2258 462200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

2259 463000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆʉʊɸʃʀʄ ʅʀɺʆʀʄɸ ɺʃɸʉʊʀ 

(2260 + 2261) 124.124 79.421 

2260 463100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 69.468 73.643 

2261 463200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 54.656 5.778 

2262 464000 
ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ ʆɹɸɺɽɿʅʆɻ 

ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ (2263 + 2264) 13.324 12.630 

2263 464100 
ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 13.324 12.511 

2264 464200 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 
 

119 

2265 465000 ʆʉʊɸʃɽ ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (2266 + 2267) 1.015 793 

2266 465100 ʆʩʪʘʣʝ ʪʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 1.015 793 

2267 465200 ʆʩʪʘʣʝ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ   

2268 470000 
ʉʆʎʀɱɸʃʅʆ ʆʉʀɻʋʈɸɳɽ ʀ ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ɿɸʐʊʀʊɸ 

(2269 + 2273) 70.642 67.466 

 

2269 

 

471000 

ʇʈɸɺɸ ʀɿ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ 

(ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɽ ʆɹɸɺɽɿʅʆɻ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ 

ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ) (ʦʜ 2270 ʜʦ 2272) 

  

2270 471100 
ʇʨʘʚʘ ʠʟ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʠʩʧʣʘ˂ʫʿʫ ʥʝʧʦʩʨʝʜʥʦ 

ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ 
  

2271 471200 
ʇʨʘʚʘ ʠʟ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʠʩʧʣʘ˂ʫʿʫ ʥʝʧʦʩʨʝʜʥʦ 

ʧʨʫʞʘʦʮʠʤʘ ʫʩʣʫʛʘ 
  

2272 471900 
ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʜʨʫʛʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʟʘ ʜʦʧʨʠʥʦʩʝ ʟʘ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 
  

2273 472000 
ʅɸʂʅɸɼɽ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅʋ ɿɸʐʊʀʊʋ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (ʦʜ 

2274 ʜʦ 2282) 70.642 67.466 

2274 472100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʩʣʫʯʘʿʫ ʙʦʣʝʩʪʠ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʥʦʩʪʠ   

2275 472200 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʧʦʨʦʜʠˀʩʢʦ ʦʜʩʫʩʪʚʦ   

2276 472300 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʜʝʮʫ ʠ ʧʦʨʦʜʠʮʫ 7.723 6.584 



2277 472400 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ   

2278 472500 ʉʪʘʨʦʩʥʝ ʠ ʧʦʨʦʜʠʯʥʝ ʧʝʥʟʠʿʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ   

2279 472600 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʩʣʫʯʘʿʫ ʩʤʨʪʠ   

2280 472700 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ, ʥʘʫʢʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 6.570 7.766 

2281 472800 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʩʪʘʥʦʚʘˁʝ ʠ ʞʠʚʦʪ 40.245 47.047 

2282 472900 ʆʩʪʘʣʝ ʥʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 16.104 6.069 
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2283 480000 ʆʉʊɸʃʀ ʈɸʉʍʆɼʀ (2284 + 2287 + 2291 + 2293 + 2296 + 

2298) 

55.032 58.904 

2284 481000 
ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʅɽɺʃɸɼʀʅʀʄ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ 

(2285 + 2286) 53.143 56.114 

2285 481100 
ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʥʝʧʨʦʬʠʪʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʢʦʿʝ ʧʨʫʞʘʿʫ ʧʦʤʦ˂ 

ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ 22.090 20.087 

2286 481900 ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʝʧʨʦʬʠʪʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 31.053 36.027 

2287 482000 
ʇʆʈɽɿʀ, ʆɹɸɺɽɿʅɽ ʊɸʂʉɽ, ʂɸɿʅɽ, ʇɽʅɸʃʀ ʀ 

ʂɸʄɸʊɽ (ʦʜ 2288 ʜʦ 2290) 1.501 1.477 

2288 482100 ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ 267 219 

2289 482200 ʆʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ 1.181 1.240 

2290 482300 ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ, ʧʝʥʘʣʠ ʠ ʢʘʤʘʪʝ 53 18 

2291 483000 
ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ ʇɽʅɸʃʀ ʇʆ ʈɽʐɽɳʋ ʉʋɼʆɺɸ 

(2292) 208 904 

2292 483100 ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ 208 904 

 

2293 

 

484000 

ʅɸʂʅɸɼɸ ʐʊɽʊɽ ɿɸ ʇʆɺʈɽɼɽ ʀʃʀ ʐʊɽʊʋ 

ʅɸʉʊɸʃʋ ʋʉʃɽɼ ɽʃɽʄɽʅʊɸʈʅʀʍ ʅɽʇʆɻʆɼɸ ʀʃʀ 

ɼʈʋɻʀʍ ʇʈʀʈʆɼʅʀʍ ʋɿʈʆʂɸ (2294 + 2295) 

  

2294 484100 
ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ h ʪʝʪʫ ʫʩʣʝʜ ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʠʭ 

ʥʝʧʦʛʦʜʘ 
  

2295 484200 ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʦʜ ʜʠʚˀʘʯʠ   

2296 485000 
ʅɸʂʅɸɼɸ ʐʊɽʊɽ ɿɸ ʇʆɺʈɽɼɽ ʀʃʀ ʐʊɽʊʋ ʅɸʅɽʊʋ 

ʆɼ ʉʊʈɸʅɽ ɼʈɾɸɺʅʀʍ ʆʈɻɸʅɸ (2297) 180 409 

2297 485100 
ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ h ʪʝʪʫ ʥʘʥʝʪʫ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ 

ʜʨʞʘʚʥʠʭ ʦʨʛʘʥʘ 180 409 

 

2298 

 

489000 

ʈɸʉʍʆɼʀ ʂʆɱʀ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸɱʋ ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ 

ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ 

ʇʃɸʅɸ (2299) 

  

2299 489100 
ʈʘʩʭʦʜʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘʿʫ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
  

2300 500000 ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʋ ʀʄʆɺʀʅʋ (2301 + 2323 

+ 2332 + 2335 + 2343) 

122.343 164.091 

2301 510000 ʆʉʅʆɺʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ (2302 + 2307 + 2317 + 2319 + 2321) 122.343 161.435 

2302 511000 ɿɻʈɸɼɽ ʀ ɻʈɸɫɽɺʀʅʉʂʀ ʆɹɱɽʂʊʀ (ʦʜ 2303 ʜʦ 2306) 113.086 129.676 

2303 511100 ʂʫʧʦʚʠʥʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ   

2304 511200 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 36.547 32.802 

2305 511300 ʂʘʧʠʪʘʣʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 58.791 75.870 

2306 511400 ʇʨʦʿʝʢʪʥʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 17.748 21.004 

2307 512000 ʄɸʐʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (ʦʜ 2308 ʜʦ 2316) 8.512 25.958 

2308 512100 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ  11.999 

2309 512200 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʘ ʦʧʨʝʤʘ 4.306 5.138 

2310 512300 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ   

2311 512400 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʫ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ  416 

2312 512500 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʘ ʠ ʣʘʙʦʨʘʪʦʨʠʿʩʢʘ ʦʧʨʝʤʘ   

2313 512600 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʥʘʫʢʫ, ʢʫʣʪʫʨʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 2.192 1.638 

2314 512700 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʚʦʿʩʢʫ   

2315 512800 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʿʘʚʥʫ ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ 261 6.618 

2316 512900 
ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʫ, ʤʦʪʦʨʥʘ, ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʘ ʠ ʥʝʤʦʪʦʨʥʘ 

ʦʧʨʝʤʘ 1.753 149 

2317 513000 ʆʉʊɸʃɽ ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (2318)   

2318 513100 ʆʩʪʘʣʝ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ   

2319 514000 ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (2320)   

2320 514100 ʂʫʣʪʠʚʠʩʘʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ   

2321 515000 ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (2322) 745 5.801 

2322 515100 ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 745 5.801 



2323 520000 ɿɸʃʀʍɽ (2324 + 2326 + 2330)   

2324 521000 ʈʆɹʅɽ ʈɽɿɽʈɺɽ (2325)   

2325 521100 ʈʦʙʥʝ ʨʝʟʝʨʚʝ   

2326 522000 ɿɸʃʀʍɽ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (ʦʜ 2327 ʜʦ 2329)   

2327 522100 ɿʘʣʠʭʝ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ   

2328 522200 ɿʘʣʠʭʝ ʥʝʜʦʚʨʰʝʥʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ   

2329 522300 ɿʘʣʠʭʝ ʛʦʪʦʚʠʭ ʧʨʦʠʟʚʦʜʘ   

2330 523000 ɿɸʃʀʍɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ (2331)   

2331 523100 ɿʘʣʠʭʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ   
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ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

2332 530000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (2333)   

2333 531000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (2334)   

2334 531100 ɼʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   

2335 540000 ʇʈʀʈʆɼʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (2336 + 2338 + 2340)  2.656 

2336 541000 ɿɽʄɲʀʐʊɽ (2337)  2.656 

2337 541100 ɿʝʤˀʠʰʪʝ  2.656 

2338 542000 ʈʋɼʅɸ ɹʆɻɸʊʉʊɺɸ (2339)   

2339 542100 ʂʦʧʦʚʠ   

2340 543000 ʐʋʄɽ ʀ ɺʆɼɽ (2341 + 2342)   

2341 543100 ʐʫʤʝ   

2342 543200 ɺʦʜʝ   

 

2343 

 

550000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ 

ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (2344) 

  

 

2344 

 

551000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ 

ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (2345) 

  

2345 551100 
ʅʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ 

ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
  

2346  ɺʠʰʘʢ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ - ʙʫ˅ʝʪʩʢʠ ʩʫʬʠʮʠʪ (2001 - 2131) 159.670 154.808 

2347  ʄʘˁʘʢ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ - ʙʫ˅ʝʪʩʢʠ ʜʝʬʠʮʠʪ (2131 - 2001)   

2348 
 ʂʆʈʀɻʆɺɸɳɽ ɺʀʐʂɸ, ʆɼʅʆʉʅʆ ʄɸɳʂɸ ʇʈʀʍʆɼɸ 

ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ (ʦʜ 2349 ʜʦ 2353) 41.347 41.640 

 

2349 

 ɼʝʦ ʥʝʨʘʩʧʦʨʝʹʝʥʦʛ ʚʠʰʢʘ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʠʟ ʨʘʥʠʿʠʭ 

ʛʦʜʠʥʘ ʢʦʿʠ ʿ ʝ ʢʦʨʠʰ˂ʝʥ ʟʘ ʧʦʢʨʠ˂ʝ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ ʪʝʢʫ˂ʝ 

ʛʦʜʠʥʝ 

 

21.672 

 

3.843 

2350 
 ɼʝʦ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʘʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʝ ʢʦʿʠ ʿ ʝ ʢʦʨʠʰ˂ʝʥ ʟʘ 

ʥʘʙʘʚʢʫ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 
  

2351 
 ɼʝʦ ʧʨʝʥʝʪʠʭ ʥʝʫʪʨʦʰʝʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʠʟ ʨʘʥʠʿʠʭ ʛʦʜʠʥʘ 

ʢʦʨʠʰ˂ʝʥ ʟʘ ʧʦʢʨʠ˂ʝ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ ʪʝʢʫ˂ʝ ʛʦʜʠʥʝ 19.675 37.797 

2352 
 ʀʟʥʦʩ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ ʟʘ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʫ ʠʤʦʚʠʥʫ, 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʘʥʠʭ ʠʟ ʢʨʝʜʠʪʘ 
  

2353 
 ʀʟʥʦʩ ʧʨʠʚʘʪʠʟʘʮʠʦʥʠʭ ʧʨʠʤʘˁʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʜʘʪʠʭ 

ʢʨʝʜʠʪʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝʥ ʟʘ ʧʦʢʨʠ˂ʝ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ ʪʝʢʫ˂ʝ ʛʦʜʠʥʝ 
  

2354 
 ʇʆʂʈʀɴɽ ʀɿɺʈʐɽʅʀʍ ʀɿɼɸʊɸʂɸ ʀɿ ʊɽʂʋɴʀʍ 

ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ (2355 + 2356) 159.337 155.353 

2355 
 ʋʪʨʦʰʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʪʝʢʫ˂ʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ ʟʘ ʦʪʧʣʘʪʫ ʦʙʘʚʝʟʘ ʧʦ ʢʨʝʜʠʪʠʤʘ 43.985 35.654 

2356 
 ʋʪʨʦʰʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʪʝʢʫ˂ʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 115.352 119.699 

2357 321121 
ɺʀʐɸʂ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ ï ʉʋʌʀʎʀʊ (2346 + 

2348 - 2347 - 2354) > 0 41.680 41.095 

2358 321122 
ʄɸɳɸʂ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ ï ɼɽʌʀʎʀʊ (2347 + 

2354 - 2346 - 2348) > 0 
  

2359 
 ɺʀʐɸʂ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ ï ʉʋʌʀʎʀʊ (ɿɸ 

ʇʈɽʅʆʉ ʋ ʅɸʈɽɼʅʋ ɻʆɼʀʅʋ) (2360 + 2361 = 2357) 
  

2360 
 ɼʝʦ ʚʠʰʢʘ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʥʘʤʝʥʩʢʠ ʦʧʨʝʜʝˀʝʥ ʟʘ ʥʘʨʝʜʥʫ 

ʛʦʜʠʥʫ 
  

2361 
 ʅʝʨʘʩʧʦʨʝʹʝʥʠ ʜʝʦ ʚʠʰʢʘ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʫ 

ʥʘʨʝʜʥʫ ʛʦʜʠʥʫ 
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ʏʣʘʥ 3. 

ʇʨʠʤʘˁʘ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ (ʆʙʨʘʟʘʮ 3) ʠʟʥʦʩʝ: 

ʆʙʨʘʟʘʮ 3 

 08244  46630    

ɺʨʩʪʘ 

ʧʦʩʣʘ 

ɱʝʜʠʥʩʪʚʝʥʠ ʙʨʦʿ 

ʂɹʉ 

 
ʉʝʜʠʰʪʝ ʋʊ 

ʅʘʜʣʝʞʥʠ 

ʜʠʨʝʢʪʥʠ 

  

 

 

ʅɸɿʀɺ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

ʆʇʐʊʀʅɸ ɸɼɸ-ɹʋɷɽʊ 
 

ʀɿɺʈʐɽɳɽ ɹʋɷɽʊɸ ʈɽʇʋɹʃʀʂɽ ʉʈɹʀɱɽ 

 
ʉɽɼʀʐʊɽ: ɸɼɸ ʄɸʊʀʏʅʀ ɹʈʆɱ: 08070636 

 
ʇʀɹ: 100985430 

 

ʅɸɿʀɺ ʅɸɼʃɽɾʅʆɻ ɼʀʈɽʂʊʅʆɻ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

 

ʀɿɺɽʐʊɸɱ ʆ ʂɸʇʀʊɸʃʅʀʄ ʀɿɼɸʎʀʄɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳʀʄɸ 
ʫ ʧʝʨʠʦʜʫ ʦʜ 01.01.2024. ʛʦʜʠʥʝ ʜʦ 31.12.2024. ʛʦʜʠʥʝ 

 

(ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

3001  ʇʈʀʄɸɳɸ (3002 + 3027) 11.804 5.124 

3002 800000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (3003 + 3010 + 3017 + 3020) 11.804 5.124 

3003 810000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʅʆɺʅʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

(3004 + 3006 + 3008) 6.781 3.451 

3004 811000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʇʆʂʈɽʊʅʆʉʊʀ (3005) 5.251 3.389 

3005 811100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 5.251 3.389 

3006 812000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆʂʈɽʊʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (3007) 1.530 62 

3007 812100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʢʨʝʪʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 1.530 62 

3008 813000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʊɸʃʀʍ ʆʉʅʆɺʅʀʍ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ (3009) 
  

3009 813100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʦʩʪʘʣʠʭ ʦʩʥʦʚʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ   

3010 820000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ (3011 + 3013 + 3015)   

3011 821000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹʅʀʍ ʈɽɿɽʈɺʀ (3012)   

3012 821100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʥʠʭ ʨʝʟʝʨʚʠ   

3013 822000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (3014)   

3014 822100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʘʣʠʭʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ   

3015 823000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ 

(3016) 
  

3016 823100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ   

3017 830000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (3018)   

3018 831000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (3019)   

3019 831100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   

3020 840000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ 

(3021 + 3023 + 3025) 5.023 1.673 

3021 841000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɽʄɲʀʐʊɸ (3022) 5.023 1.673 

3022 841100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 5.023 1.673 

3023 842000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆɼɿɽʄʅʀʍ ɹʃɸɻɸ (3024)   

3024 842100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʜʟʝʤʥʠʭ ʙʣʘʛʘ   

3025 843000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʐʋʄɸ ʀ ɺʆɼɸ (3026)   

http://zr.trezor.gov.rs/report/ZR-2024-08244-1/forms?formId=434048


3026 843100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ h ʫʤʘ ʠ ʚʦʜʘ   

3027 900000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ ʀ ʇʈʆɼɸɱɽ 

ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (3028 + 3047) 
  

3028 910000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (3029 + 3039)   

3029 911000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɼʆʄɸɴʀʍ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 3030 ʜʦ 

3038) 
  

3030 911100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ 

ʘʢʮʠʿʘ 
  

3031 911200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ   

3032 911300 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʿ ʘʚʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ 
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3033 911400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

3034 911500 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʧʦʚʝʨʠʣʘʮʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

3035 911600 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʘʚʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

3036 911700 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

3037 911800 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ   

3038 911900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʫʥʫʪʨʘʰˁʝʛ ʜʫʛʘ   

3039 912000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʀʅʆʉʊʈɸʅʆɻ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 3040 

ʜʦ 3046) 
  

3040 912100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ, ʥʘ 

ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ ʪʨʞʠʰʪʫ 
  

3041 912200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ   

3042 912300 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ   

3043 912400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ   

3044 912500 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʚʝʨʠʣʘʮʘ   

3045 912600 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

3046 912900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʩʧʦˀʥʦʛ ʜʫʛʘ   

3047 920000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ 

(3048 + 3058) 
  

3048 921000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆʄɸɴɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 3049 ʜʦ 3057) 
  

3049 921100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ 

ʘʢʮʠʿʘ 
  

3050 921200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

3051 921300 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

3052 921400 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ 
  

3053 921500 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

3054 921600 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʬʠʟʠʯʢʠʤ ʣʠʮʠʤʘ ʠ 

ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ 
  

3055 921700 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʛʨʘʹʘʥʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ 
  

3056 921800 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ 
  

3057 921900 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ   

3058 922000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʉʊʈɸʅɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 3059 ʜʦ 3066) 
  

3059 922100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ 

ʘʢʮʠʿʘ 
  

3060 922200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

3061 922300 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 
  

3062 922400 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ 
  

3063 922500 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

3064 922600 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 
  

3065 922700 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ   

3066 922800 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʝ ʚʘʣʫʪʝ   

3067  ʀɿɼɸʎʀ (3068 + 3114) 281.680 319.444 

3068 500000 ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʋ ʀʄʆɺʀʅʋ (3069 + 3091 

+ 3100 + 3103 + 3111) 

122.343 164.091 

3069 510000 ʆʉʅʆɺʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ (3070 + 3075 + 3085 + 3087 + 3089) 122.343 161.435 

3070 511000 ɿɻʈɸɼɽ ʀ ɻʈɸɫɽɺʀʅʉʂʀ ʆɹɱɽʂʊʀ (ʦʜ 3071 ʜʦ 3074) 113.086 129.676 

3071 511100 ʂʫʧʦʚʠʥʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ   



3072 511200 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 36.547 32.802 

3073 511300 ʂʘʧʠʪʘʣʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 58.791 75.870 

3074 511400 ʇʨʦʿʝʢʪʥʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 17.748 21.004 

3075 512000 ʄɸʐʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (ʦʜ 3076 ʜʦ 3084) 8.512 25.958 

3076 512100 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ  11.999 

3077 512200 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʘ ʦʧʨʝʤʘ 4.306 5.138 

3078 512300 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ   

3079 512400 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʫ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ  416 
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3080 512500 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʘ ʠ ʣʘʙʦʨʘʪʦʨʠʿʩʢʘ ʦʧʨʝʤʘ   

3081 512600 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 2.192 1.638 

3082 512700 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʚʦʿʩʢʫ   

3083 512800 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʿʘʚʥʫ ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ 261 6.618 

3084 512900 
ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʫ, ʤʦʪʦʨʥʘ, ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʘ ʠ ʥʝʤʦʪʦʨʥʘ 

ʦʧʨʝʤʘ 1.753 149 

3085 513000 ʆʉʊɸʃɽ ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (3086)   

3086 513100 ʆʩʪʘʣʝ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ   

3087 514000 ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (3088)   

3088 514100 ʂʫʣʪʠʚʠʩʘʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ   

3089 515000 ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (3090) 745 5.801 

3090 515100 ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 745 5.801 

3091 520000 ɿɸʃʀʍɽ (3092 + 3094 + 3098)   

3092 521000 ʈʆɹʅɽ ʈɽɿɽʈɺɽ (3093)   

3093 521100 ʈʦʙʥʝ ʨʝʟʝʨʚʝ   

3094 522000 ɿɸʃʀʍɽ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (ʦʜ 3095 ʜʦ 3097)   

3095 522100 ɿʘʣʠʭʝ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ   

3096 522200 ɿʘʣʠʭʝ ʥʝʜʦʚʨʰʝʥʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ   

3097 522300 ɿʘʣʠʭʝ ʛʦʪʦʚʠʭ ʧʨʦʠʟʚʦʜʘ   

3098 523000 ɿɸʃʀʍɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ (3099)   

3099 523100 ɿʘʣʠʭʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ   

3100 530000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (3101)   

3101 531000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (3102)   

3102 531100 ɼʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   

3103 540000 ʇʈʀʈʆɼʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (3104 + 3106 + 3108)  2.656 

3104 541000 ɿɽʄɲʀʐʊɽ (3105)  2.656 

3105 541100 ɿʝʤˀʠʰʪʝ  2.656 

3106 542000 ʈʋɼʅɸ ɹʆɻɸʊʉʊɺɸ (3107)   

3107 542100 ʂʦʧʦʚʠ   

3108 543000 ʐʋʄɽ ʀ ɺʆɼɽ (3109 + 3110)   

3109 543100 ʐʫʤʝ   

3110 543200 ɺʦʜʝ   

 

3111 

 

550000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ 

ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (3112) 

  

 

3112 

 

551000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ 

ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (3113) 

  

3113 551100 
ʅʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ 

ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
  

3114 600000 
ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʆʊʇʃɸʊʋ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʀ ʅɸɹɸɺʂʋ 

ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (3115 + 3140) 159.337 155.353 

3115 610000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ (3116 + 3126 + 3134 + 3136 + 3138) 43.985 35.654 

3116 611000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ɼʆʄɸɴʀʄ ʂʈɽɼʀʊʆʈʀʄɸ (ʦʜ 

3117 ʜʦ 3125) 42.199 34.471 

3117 611100 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʫʤʘˁʝʥʘ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ 
  

3118 611200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

3119 611300 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

3120 611400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ 42.199 34.471 

3121 611500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

3122 611600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   



3123 611700 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   

3124 611800 ʆʪʧʣʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ   

3125 611900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʫʥʫʪʨʘʰˁʝʛ ʜʫʛʘ   

3126 612000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʉʊʈɸʅʀʄ ʂʈɽɼʀʊʆʈʀʄɸ (ʦʜ 

3127 ʜʦ 3133) 
  

 

3127 

 

612100 

ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʫʤʘˁʝʥʘ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʥʘ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, 

ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ, ʝʤʠʪʦʚʘʥʝ ʥʘ ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ 

ʪʨʞʠʰʪʫ 

  

3128 612200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

3129 612300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

3130 612400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   
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ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

3131 612500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʩʪʨʘʥʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

3132 612600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   

3133 612900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʩʧʦˀʥʦʛ ʜʫʛʘ   

3134 613000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʇʆ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸʄɸ (3135)   

3135 613100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ   

3136 614000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ɿɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀ ʃʀɿʀʅɻ 

(3137) 1.786 1.183 

3137 614100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʣʠʟʠʥʛ 1.786 1.183 

3138 615000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸ ʇʆ ʂʆʄɽʈʎʀɱɸʃʅʀʄ 

ʊʈɸʅʉɸʂʎʀɱɸʄɸ (3139) 
  

3139 615100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘ ʧʦ ʢʦʤʝʨʮʠʿʘʣʥʠʤ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʘʤʘ   

3140 620000 
ʅɸɹɸɺʂɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (3141 + 3151 + 

3160) 115.352 119.699 

3141 621000 
ʅɸɹɸɺʂɸ ɼʆʄɸɴɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 

3142 ʜʦ 3150) 115.352 119.699 

3142 621100 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ   

3143 621200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

3144 621300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

3145 621400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   

3146 621500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

3147 621600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʬʠʟʠʯʢʠʤ ʣʠʮʠʤʘ ʠ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

3148 621700 ʂʨʝʜʠʪʠ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

3149 621800 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ   

3150 621900 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ 115.352 119.699 

3151 622000 
ʅɸɹɸɺʂɸ ʉʊʈɸʅɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 3152 

ʜʦ 3159) 
  

3152 622100 ʅʘʙʘʚʢʘ ʩʪʨʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ   

3153 622200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

3154 622300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

3155 622400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   

3156 622500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

3157 622600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

3158 622700 ʅʘʙʘʚʢʘ ʩʪʨʘʥʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ   

3159 622800 ʂʫʧʦʚʠʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʚʘʣʫʪʝ   

 

3160 

 

623000 

ʅɸɹɸɺʂɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ ʂʆɱɸ ʉɽ 

ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ 

ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (3161) 

  

3161 623100 
ʅʘʙʘʚʢʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ 

ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
  

3162  ɺʀʐɸʂ ʇʈʀʄɸɳɸ (3001 ï 3067) > 0   

3163  ʄɸɳɸʂ ʇʈʀʄɸɳɸ (3067 ï 3001) > 0 269.876 314.320 

 

ɼʘʪʫʤ 29.04.2025. ʛʦʜʠʥʝ ʃʠʮʝ ʦʜʦʛʦʚʦʨʥʦ ʟʘ ʧʦʧʫˁʘʚʘˁʝ ʦʙʨʘʩʮʘ ʅʘʨʝʜʙʦʜʘʚʘʮ 
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ʏʣʘʥ 4. 

ʅʦʚʯʘʥʠ ʧʨʠʣʠʚʠ ʠ ʦʜʣʠʚʠ ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ (ʆʙʨʘʟʘʮ 4) ʠʟʥʦʩʝ: 

ʆʙʨʘʟʘʮ 4 

 08244  46630    

ɺʨʩʪʘ 

ʧʦʩʣʘ 

ɱʝʜʠʥʩʪʚʝʥʠ ʙʨʦʿ 

ʂɹʉ 

 
ʉʝʜʠʰʪʝ ʋʊ 

ʅʘʜʣʝʞʥʠ 

ʜʠʨʝʢʪʥʠ 

  

 

 

ʅɸɿʀɺ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

ʆʇʐʊʀʅɸ ɸɼɸ-ɹʋɷɽʊ 

 
ʀɿɺʈʐɽɳɽ ɹʋɷɽʊɸ ʈɽʇʋɹʃʀʂɽ ʉʈɹʀɱɽ 

 
ʉɽɼʀʐʊɽ: ɸɼɸ ʄɸʊʀʏʅʀ ɹʈʆɱ: 08070636 

 
ʇʀɹ: 100985430 

 

ʅɸɿʀɺ ʅɸɼʃɽɾʅʆɻ ɼʀʈɽʂʊʅʆɻ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

 
ʀɿɺɽʐʊɸɱ ʆ ʅʆɺʏɸʅʀʄ ʊʆʂʆɺʀʄɸ 

ʫ ʧʝʨʠʦʜʫ ʦʜ 01.01.2024. ʛʦʜʠʥʝ ʜʦ 31.12.2024. ʛʦʜʠʥʝ 

 

(ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ ʆʧʠʩ 
ʀʟʥʦʩ 

ʇʨʝʪʭʦʜʥʘ ʛʦʜʠʥʘ ʊʝʢʫ˂ʘ ʛʦʜʠʥʘ 

1 2 3 4 5 

4001  ʅ ʆ ɺ ʏ ɸ ʅ ʀ ʇ ʈ ʀ ʃ ʀ ɺ ʀ (4002 + 4106 + 4131) 985.472 1.029.039 

4002 700000 ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (4003 + 4047 + 4057 + 4069 + 4094 + 

4099 + 4103) 

973.668 1.023.915 

4003 710000 ʇʆʈɽɿʀ (4004 + 4008 + 4010 + 4017 + 4023 + 4030 + 4033 + 

4040) 

612.848 639.705 

4004 711000 
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆʍʆɼɸʂ, ɼʆɹʀʊ ʀ ʂɸʇʀʊɸʃʅɽ 

ɼʆɹʀʊʂɽ (ʦʜ 4005 ʜʦ 4007) 423.957 453.757 

4005 711100 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʬʠʟʠʯʢʘ 

ʣʠʮʘ 423.957 453.757 

4006 711200 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʠ 

ʜʨʫʛʘ ʧʨʘʚʥʘ ʣʠʮʘ 
  

4007 711300 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ 

ʨʘʟʚʨʩʪʘʪʠ ʠʟʤʝʹʫ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

4008 712000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʌʆʅɼ ɿɸʈɸɼɸ (4009)   

4009 712100 ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʬʦʥʜ ʟʘʨʘʜʘ   

4010 713000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʀʄʆɺʀʅʋ (ʦʜ 4011 ʜʦ 4016) 149.311 146.739 

4011 713100 ʇʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 135.927 128.823 

4012 713200 ʇʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʥʝʪʦ ʠʤʦʚʠʥʫ   

4013 713300 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʟʘʦʩʪʘʚʰʪʠʥʫ, ʥʘʩʣʝʹʝ ʠ ʧʦʢʣʦʥ 141 108 

4014 713400 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ 13.243 17.808 

4015 713500 ɼʨʫʛʠ ʿʝʜʥʦʢʨʘʪʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ   

4016 713600 ɼʨʫʛʠ ʧʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ   

4017 714000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆɹʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɽ (ʦʜ 4018 ʜʦ 4022) 24.136 24.084 

4018 714100 ʆʧʰʪʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʝ   

4019 714300 ɼʦʙʠʪ ʬʠʩʢʘʣʥʠʭ ʤʦʥʦʧʦʣʘ   

4020 714400 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʧʦʿʝʜʠʥʘʯʥʝ ʫʩʣʫʛʝ   

4021 714500 
ʇʦʨʝʟʠ, ʪʘʢʩʝ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ ʥʘ ʫʧʦʪʨʝʙʫ ʜʦʙʘʨʘ, ʥʘ ʜʦʟʚʦʣʫ ʜʘ ʩʝ 

ʜʦʙʨʘ ʫʧʦʪʨʝʙˀʘʚʘʿʫ ʠʣʠ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʦʙʘʚˀʘʿʫ 24.136 24.084 

4022 714600 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʝ   

4023 715000 
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʋ ʊʈɻʆɺʀʅʋ ʀ 

ʊʈɸʅʉɸʂʎʀɱɽ (ʦʜ 4024 ʜʦ 4029) 
  

4024 715100 ʎʘʨʠʥʝ ʠ ʜʨʫʛʝ ʫʚʦʟʥʝ ʜʘʞʙʠʥʝ   

http://zr.trezor.gov.rs/report/ZR-2024-08244-1/forms?formId=434049


4025 715200 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʟʚʦʟ   

4026 715300 ɼʦʙʠʪ ʠʟʚʦʟʥʠʭ ʠʣʠ ʫʚʦʟʥʠʭ ʤʦʥʦʧʦʣʘ   

4027 715400 
ɼʦʙʠʪ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʨʘʟʣʠʢʝ ʠʟʤʝʹʫ ʢʫʧʦʚʥʦʛ ʠ ʧʨʦʜʘʿʥʦʛ ʜʝʚʠʟʥʦʛ 

ʢʫʨʩʘ 
  

4028 715500 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʧʨʦʜʘʿʫ ʠʣʠ ʢʫʧʦʚʠʥʫ ʜʝʚʠʟʘ   

4029 715600 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʫ ʪʨʛʦʚʠʥʫ ʠ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ   

4030 716000 ɼʈʋɻʀ ʇʆʈɽɿʀ (4031 + 4032) 15.444 15.125 

4031 716100 
ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʠʩʢˀʫʯʠʚʦ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ 

ʧʨʝʜʫʟʝʪʥʠʮʠ 15.444 15.125 
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4032 716200 
ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʦʩʪʘʣʘ ʣʠʮʘ ʠʣʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ 

ʠʜʝʥʪʠʬʠʢʦʚʘʪʠ 
  

4033 717000 ɸʂʎʀɿɽ (ʦʜ 4034 ʜʦ 4039)   

4034 717100 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʜʝʨʠʚʘʪʝ ʥʘʬʪʝ   

4035 717200 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʜʫʚʘʥʩʢʝ ʧʨʝʨʘʹʝʚʠʥʝ   

4036 717300 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʘʣʢʦʭʦʣʥʘ ʧʠ˂ʘ   

4037 717400 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʦʩʚʝʞʘʚʘʿʫ˂ʘ ʙʝʟʘʣʢʦʭʦʣʥʘ ʧʠ˂ʘ   

4038 717500 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʢʘʬʫ   

4039 717600 ɼʨʫʛʝ ʘʢʮʠʟʝ   

 

4040 

 

719000 

ɱɽɼʅʆʂʈɸʊʅʀ ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɽʂʉʊʈɸ ʇʈʆʌʀʊ ʀ 

ɽʂʉʊʈɸ ʀʄʆɺʀʅʋ ʉʊɽʏɽʅʋ ʂʆʈʀʐɴɽɳɽʄ 

ʇʆʉɽɹʅʀʍ ʇʆɻʆɼʅʆʉʊʀ (ʦʜ 4041 ʜʦ 4046) 

  

4041 719100 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʬʠʟʠʯʢʠʭ 

ʣʠʮʘ 
  

4042 719200 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ 

ʠ ʦʩʪʘʣʠʭ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

4043 719300 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʝʨʘʩʧʦʨʝʜʠʚ 

ʠʟʤʝʹʫ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

4044 719400 ʆʩʪʘʣʠ ʿ ʝʜʥʦʢʨʘʪʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ   

4045 719500 
ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʠʩʢˀʫʯʠʚʦ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʠ 

ʧʨʝʜʫʟʝʪʥʠʮʠ 
  

4046 719600 ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʜʨʫʛʘ ʠʣʠ ʥʝʠʜʝʥʪʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʣʠʮʘ   

4047 720000 ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ (4048 + 4053)   

4048 721000 
ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆ ʆʉʀɻʋʈɸɳɽ (ʦʜ 4049 ʜʦ 

4052) 
  

4049 721100 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ   

4050 721200 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ   

4051 721300 
ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʣʠʮʘ ʢʦʿʘ ʦʙʘʚˀʘʿʫ 

ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʫ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪ ʠ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ ʣʠʮʘ 
  

4052 721400 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ ʨʘʟʚʨʩʪʘʪʠ   

4053 722000 ʆʉʊɸʃʀ ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ (ʦʜ 4054 ʜʦ 4056)   

4054 722100 ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʦʩʠʛʫʨʘʥʠʢʘ   

4055 722200 ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʘʮʘ   

4056 722300 ʀʤʧʫʪʠʨʘʥʠ ʩʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ   

4057 730000 
ɼʆʅɸʎʀɱɽ, ʇʆʄʆɴʀ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (4058 + 4061 + 

4066) 303.344 339.823 

4058 731000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʆɼ ʀʅʆʉʊʈɸʅʀʍ ɼʈɾɸɺɸ (ʦʜ 4059 + 4060) 134  

4059 731100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ 134  

4060 731200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ   

4061 732000 
ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʀ ʇʆʄʆɴʀ ʆɼ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʀʍ 

ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸ (ʦʜ 4062 ʜʦ 4065) 
 

5.130 

4062 732100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ  5.130 

4063 732200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ   

4064 732300 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ   

4065 732400 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ   

4066 733000 ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ɼʈʋɻʀʍ ʅʀɺʆɸ ɺʃɸʉʊʀ (4067 + 4068) 303.210 334.693 

4067 733100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ 155.095 162.591 

4068 733200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ 148.115 172.102 

4069 740000 ɼʈʋɻʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (4070 + 4077 + 4082 + 4089 + 4092) 56.293 39.985 

4070 741000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 4071 ʜʦ 4076) 12.705 8.523 

4071 741100 ʂʘʤʘʪʝ 1.587 1.395 

4072 741200 ɼʠʚʠʜʝʥʜʝ   

4073 741300 ʇʦʚʣʘʯʝˁʝ ʧʨʠʭʦʜʘ ʦʜ ʢʚʘʟʠ ʢʦʨʧʦʨʘʮʠʿʘ   

4074 741400 ʇʨʠʭʦʜ ʦʜ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʠ ʧʨʠʧʘʜʘ ʠʤʘʦʮʠʤʘ ʧʦʣʠʩʘ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 149 482 



4075 741500 ɿʘʢʫʧ ʥʝʧʨʦʠʟʚʝʜʝʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 10.969 6.646 

4076 741600 ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʧʨʦʤʝʥʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʣʠʟʠʥʟʠʤʘ   

4077 742000 
ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆɹɸʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɸ (ʦʜ 4078 ʜʦ 

4081) 17.051 17.672 

4078 742100 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ ʠʣʠ ʟʘʢʫʧʘ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ 

ʪʨʞʠʰʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 15.174 15.736 

4079 742200 ʊʘʢʩʝ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 1.551 1.328 

4080 742300 
ʉʧʦʨʝʜʥʝ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ ʢʦʿʝ ʚʨʰʝ ʜʨʞʘʚʥʝ 

ʥʝʪʨʞʠʰʥʝ ʿʝʜʠʥʠʮʝ 326 608 

4081 742400 ʀʤʧʫʪʠʨʘʥʝ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ   
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4082 743000 
ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ ʆɼʋɿɽʊɸ ʀʄʆɺʀʅʉʂɸ ʂʆʈʀʉʊ 

(ʦʜ 4083 ʜʦ 4088) 5.988 191 

4083 743100 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʢʨʠʚʠʯʥʘ ʜʝʣʘ   

4084 743200 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʧʨʝʩʪʫʧʝ   

4085 743300 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʝʢʨʰʘʿʝ 5.911 48 

4086 743400 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʧʝʥʘʣʘ   

4087 743500 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʦʜʫʟʝʪʝ ʠʤʦʚʠʥʩʢʝ ʢʦʨʠʩʪʠ   

4088 743900 
ʆʩʪʘʣʝ ʥʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ, ʧʝʥʘʣʠ ʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʦʜʫʟʝʪʝ ʠʤʦʚʠʥʩʢʝ 

ʢʦʨʠʩʪʠ 77 143 

4089 744000 
ɼʆɹʈʆɺʆɲʅʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ʌʀɿʀʏʂʀʍ ʀ 

ʇʈɸɺʅʀʍ ʃʀʎɸ (4090 + 4091) 18.095 10.996 

4090 744100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 17.540 10.175 

4091 744200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 555 821 

4092 745000 ʄɽʐʆɺʀʊʀ ʀ ʅɽʆɼʈɽɫɽʅʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (4093) 2.454 2.603 

4093 745100 ʄʝʰʦʚʠʪʠ ʠ ʥʝʦʜʨʝʹʝʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ 2.454 2.603 

4094 770000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ 

ʈɸʉʍʆɼɸ (4095 + 4097) 
  

4095 771000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ 

ʈɸʉʍʆɼɸ (4096) 
  

4096 771100 ʄʝʤʦʨʘʥʜʫʤʩʢʝ ʩʪʘʚʢʝ ʟʘ ʨʝʬʫʥʜʘʮʠʿʫ ʨʘʩʭʦʜʘ   

4097 772000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ 

ʈɸʉʍʆɼɸ ʀɿ ʇʈɽʊʍʆɼʅɽ ɻʆɼʀʅɽ (4098) 
  

4098 772100 
ʄʝʤʦʨʘʥʜʫʤʩʢʝ ʩʪʘʚʢʝ ʟʘ ʨʝʬʫʥʜʘʮʠʿʫ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠʟ ʧʨʝʪʭʦʜʥʝ 

ʛʦʜʠʥʝ 
  

4099 780000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʀɿʄɽɫʋ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ʅɸ 

ʀʉʊʆʄ ʅʀɺʆʋ (4100) 
  

4100 781000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʀɿʄɽɫʋ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ʅɸ 

ʀʉʊʆʄ ʅʀɺʆʋ (4101 + 4102) 
  

4101 781100 ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟʤʝʹʫ ʙʫ˅ʝʪʩʢʠʭ ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ ʥʘ ʠʩʪʦʤ ʥʠʚʦʫ   

4102 781300 
ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟʤʝʹʫ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 
  

4103 790000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (4104) 1.183 4.402 

4104 791000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (4105) 1.183 4.402 

4105 791100 ʇʨʠʭʦʜʠ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 1.183 4.402 

4106 800000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (4107 + 4114 + 4121 + 4124) 11.804 5.124 

4107 810000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʅʆɺʅʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

(4108 + 4110 + 4112) 6.781 3.451 

4108 811000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʇʆʂʈɽʊʅʆʉʊʀ (4109) 5.251 3.389 

4109 811100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 5.251 3.389 

4110 812000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆʂʈɽʊʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (4111) 1.530 62 

4111 812100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʢʨʝʪʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 1.530 62 

4112 813000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʊɸʃʀʍ ʆʉʅʆɺʅʀʍ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ (4113) 
  

4113 813100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʦʩʪʘʣʠʭ ʦʩʥʦʚʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ   

4114 820000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ (4115 + 4117 + 4119)   

4115 821000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹʅʀʍ ʈɽɿɽʈɺʀ (4116)   

4116 821100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʥʠʭ ʨʝʟʝʨʚʠ   

4117 822000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (4118)   

4118 822100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʘʣʠʭʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ   

4119 823000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ 

(4120) 
  

4120 823100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ   

4121 830000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (4122)   

4122 831000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (4123)   

4123 831100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   



4124 840000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (4125 + 

4127 + 4129) 5.023 1.673 

4125 841000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɽʄɲʀʐʊɸ (4126) 5.023 1.673 

4126 841100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 5.023 1.673 

4127 842000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆɼɿɽʄʅʀʍ ɹʃɸɻɸ (4128)   

4128 842100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʜʟʝʤʥʠʭ ʙʣʘʛʘ   

4129 843000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʐʋʄɸ ʀ ɺʆɼɸ (4130)   

4130 843100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ h ʫʤʘ ʠ ʚʦʜʘ   
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4131 900000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ ʀ ʇʈʆɼɸɱɽ 

ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (4132 + 4151) 
  

4132 910000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (4133 + 4143)   

4133 911000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɼʆʄɸɴʀʍ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 4134 ʜʦ 

4142) 
  

4134 911100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ 

ʘʢʮʠʿʘ 
  

4135 911200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ   

4136 911300 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʿ ʘʚʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ 
  

4137 911400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

4138 911500 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʧʦʚʝʨʠʣʘʮʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

4139 911600 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʘʚʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

4140 911700 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

4141 911800 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ   

4142 911900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʫʥʫʪʨʘʰˁʝʛ ʜʫʛʘ   

4143 912000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʀʅʆʉʊʈɸʅʆɻ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 4144 

ʜʦ 4150) 
  

4144 912100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ, ʥʘ 

ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ ʪʨʞʠʰʪʫ 
  

4145 912200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ   

4146 912300 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ   

4147 912400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ   

4148 912500 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʚʝʨʠʣʘʮʘ   

4149 912600 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ   

4150 912900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʩʧʦˀʥʦʛ ʜʫʛʘ   

4151 920000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ 

(4152 + 4162) 
  

4152 921000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆʄɸɴɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 4153 ʜʦ 4161) 
  

4153 921100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ 

ʘʢʮʠʿʘ 
  

4154 921200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

4155 921300 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

4156 921400 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ 
  

4157 921500 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

4158 921600 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʬʠʟʠʯʢʠʤ ʣʠʮʠʤʘ ʠ 

ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ 
  

4159 921700 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʛʨʘʹʘʥʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ 
  

4160 921800 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ 
  

4161 921900 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ   

4162 922000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʉʊʈɸʅɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 4163 ʜʦ 4170) 
  

4163 922100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ 

ʘʢʮʠʿʘ 
  

4164 922200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

4165 922300 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 
  

4166 922400 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ 
  

4167 922500 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

4168 922600 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 
  



4169 922700 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ   

4170 922800 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʝ ʚʘʣʫʪʝ   

4171  ʅʆɺʏɸʅʀ ʆɼʃʀɺʀ (4172 + 4340 + 4386) 985.139 1.029.584 

4172 400000 ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ (4173 + 4195 + 4240 + 4255 + 4279 + 

4292 + 4308 + 4323) 

703.459 710.140 
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4173 410000 ʈɸʉʍʆɼʀ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (4174 + 4176 + 4180 + 4182 + 

4187 + 4189 + 4191 + 4193) 

183.870 216.049 

4174 411000 
ʇʃɸʊɽ, ɼʆɼɸʎʀ ʀ ʅɸʂʅɸɼɽ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʍ (ɿɸʈɸɼɽ) 

(4175) 149.815 170.469 

4175 411100 ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 149.815 170.469 

4176 412000 
ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ ʅɸ ʊɽʈɽʊ ʇʆʉʃʆɼɸɺʎɸ 

(ʦʜ 4177 ʜʦ 4179) 22.698 25.833 

4177 412100 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 14.981 17.047 

4178 412200 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 7.717 8.786 

4179 412300 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪ   

4180 413000 ʅɸʂʅɸɼɽ ʋ ʅɸʊʋʈʀ (4181)  564 

4181 413100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ  564 

4182 414000 ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ɼɸɺɸɳɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ (ʦʜ 4183 ʜʦ 4186) 4.195 3.493 

4183 414100 
ʀʩʧʣʘʪʘ ʥʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʚʨʝʤʝ ʦʜʩʫʩʪʚʦʚʘˁʘ ʩ ʧʦʩʣʘ ʥʘ ʪʝʨʝʪ 

ʬʦʥʜʦʚʘ 
  

4184 414200 ʈʘʩʭʦʜʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ ʜʝʮʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ   

4185 414300 ʆʪʧʨʝʤʥʠʥʝ ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 1.849 899 

4186 414400 
ʇʦʤʦ˂ ʫ ʤʝʜʠʮʠʥʩʢʦʤ ʣʝʯʝˁʫ ʟʘʧʦʩʣʝʥʦʛ ʠʣʠ ʯʣʘʥʦʚʘ ʫʞʝ 

ʧʦʨʦʜʠʮʝ ʠ ʜʨʫʛʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʦʤ 2.346 2.594 

4187 415000 ʅɸʂʅɸɼɽ ʊʈʆʐʂʆɺɸ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (4188) 4.356 4.256 

4188 415100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 4.356 4.256 

4189 416000 
ʅɸɻʈɸɼɽ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ ʀ ʆʉʊɸʃʀ ʇʆʉɽɹʅʀ 

ʈɸʉʍʆɼʀ (4190) 2.806 11.434 

4190 416100 ʅʘʛʨʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ ʠ ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ 2.806 11.434 

4191 417000 ʇʆʉʃɸʅʀʏʂʀ ɼʆɼɸʊɸʂ (4192)   

4192 417100 ʇʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

4193 418000 ʉʋɼʀɱʉʂʀ ɼʆɼɸʊɸʂ (4194)   

4194 418100 ʉʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ   

4195 420000 
ʂʆʈʀʐɴɽɳɽ ʋʉʃʋɻɸ ʀ ʈʆɹɸ (4196 + 4204 + 4210 + 

4219 + 4227 + 4230) 230.932 261.123 

4196 421000 ʉʊɸʃʅʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ (ʦʜ 4197 ʜʦ 4203) 60.173 84.708 

4197 421100 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʣʘʪʥʦʛ ʧʨʦʤʝʪʘ ʠ ʙʘʥʢʘʨʩʢʠʭ ʫʩʣʫʛʘ 1.743 1.631 

4198 421200 ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 29.401 50.222 

4199 421300 ʂʦʤʫʥʘʣʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 18.975 21.583 

4200 421400 ʋʩʣʫʛʝ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʿʘ 6.655 8.379 

4201 421500 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 1.997 2.485 

4202 421600 ɿʘʢʫʧ ʠʤʦʚʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʝ 1.325 360 

4203 421900 ʆʩʪʘʣʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ 77 48 

4204 422000 ʊʈʆʐʂʆɺʀ ʇʋʊʆɺɸɳɸ (ʦʜ 4205 ʜʦ 4209) 494 285 

4205 422100 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʩʣʫʞʙʝʥʠʭ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʟʝʤˀʠ 388 180 

4206 422200 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʩʣʫʞʙʝʥʠʭ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʠʥʦʩʪʨʘʥʩʪʚʦ 106 55 

4207 422300 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʦʢʚʠʨʫ ʨʝʜʦʚʥʦʛ ʨʘʜʘ   

4208 422400 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫʯʝʥʠʢʘ  50 

4209 422900 ʆʩʪʘʣʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ   

4210 423000 ʋʉʃʋɻɽ ʇʆ ʋɻʆɺʆʈʋ (ʦʜ 4211 ʜʦ 4218) 63.420 60.938 

4211 423100 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 2.089 2.552 

4212 423200 ʂʦʤʧʿʫʪʝʨʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 4.509 6.277 

4213 423300 ʋʩʣʫʛʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ ʠ ʫʩʘʚʨʰʘʚʘˁʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 361 746 

4214 423400 ʋʩʣʫʛʝ ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʘ 10.118 10.351 

4215 423500 ʉʪʨʫʯʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 8.506 9.750 

4216 423600 ʋʩʣʫʛʝ ʟʘ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʦ ʠ ʫʛʦʩʪʠʪʝˀʩʪʚʦ 6.174 4.235 



4217 423700 ʈʝʧʨʝʟʝʥʪʘʮʠʿʘ 7.852 7.481 

4218 423900 ʆʩʪʘʣʝ ʦʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ 23.811 19.546 

4219 424000 ʉʇɽʎʀɱɸʃʀɿʆɺɸʅɽ ʋʉʃʋɻɽ (ʦʜ 4220 ʜʦ 4226) 71.281 71.437 

4220 424100 ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 3.067 2.725 

4221 424200 ʋʩʣʫʛʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ, ʢʫʣʪʫʨʝ ʠ ʩʧʦʨʪʘ 1.162 1.257 

4222 424300 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 1.058 522 

4223 424400 ʋʩʣʫʛʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ ʘʫʪʦʧʫʪʝʚʘ 4.166 2.925 

4224 424500 
ʋʩʣʫʛʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʧʘʨʢʦʚʘ ʠ ʧʨʠʨʦʜʥʠʭ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ 25.900 30.378 

4225 424600 ʋʩʣʫʛʝ ʦʯʫʚʘˁʘ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ, ʥʘʫʢʝ ʠ ʛʝʦʜʝʪʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 72 1.158 

4226 424900 ʆʩʪʘʣʝ ʩʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 35.856 32.472 
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4227 425000 
ʊɽʂʋɴɽ ʇʆʇʈɸɺʂɽ ʀ ʆɼʈɾɸɺɸɳɽ (ʋʉʃʋɻɽ ʀ 

ʄɸʊɽʈʀɱɸʃʀ) (4228 + 4229) 10.603 17.210 

4228 425100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʘʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 7.333 14.066 

4229 425200 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʦʧʨʝʤʝ 3.270 3.144 

4230 426000 ʄɸʊɽʈʀɱɸʃ (ʦʜ 4231 ʜʦ 4239) 24.961 26.545 

4231 426100 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʠ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣ 2.612 2.450 

4232 426200 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ   

4233 426300 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ ʠ ʫʩʘʚʨʰʘʚʘˁʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 989 749 

4234 426400 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 2.512 3.296 

4235 426500 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʯʫʚʘˁʝ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ ʠ ʥʘʫʢʫ   

4236 426600 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 140 287 

4237 426700 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʠ ʠ ʣʘʙʦʨʘʪʦʨʠʿʩʢʠ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʠ   

4238 426800 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʭʠʛʠʿʝʥʝ ʠ ʫʛʦʩʪʠʪʝˀʩʪʚʦ 6.510 8.667 

4239 426900 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʧʦʩʝʙʥʝ ʥʘʤʝʥʝ 12.198 11.096 

4240 430000 
ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʀ ʋʇʆʊʈɽɹɸ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɸɼ 

(4241 + 4245 + 4247 + 4249 + 4253) 
  

4241 431000 
ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɸ ʀ ʆʇʈɽʄɽ (ʦʜ 4242 ʜʦ 

4244) 
  

4242 431100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠx ʦʙʿʝʢʘʪʘ   

4243 431200 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʦʧʨʝʤʝ   

4244 431300 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʘ ʠ ʦʧʨʝʤʝ   

4245 432000 ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (4246)   

4246 432100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʢʫʣʪʠʚʠʩʘʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ   

4247 433000 ʋʇʆʊʈɽɹɸ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (4248)   

4248 433100 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   

4249 434000 ʋʇʆʊʈɽɹɸ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 4250 ʜʦ 4252)   

4250 434100 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʟʝʤˀʠʰʪʘ   

4251 434200 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʧʦʜʟʝʤʥʦʛ ʙʣʘʛʘ   

4252 434300 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʰʫʤʘ ʠ ʚʦʜʘ   

4253 435000 ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (4254)   

4254 435100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʥʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ   

4255 440000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ ʀ ʇʈɸʊɽɴʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ 

ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (4256 + 4266 + 4273 + 4275) 12.425 12.564 

4256 441000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɼʆʄɸɴʀʍ ʂɸʄɸʊɸ (ʦʜ 4257 ʜʦ 4265) 12.412 12.486 

4257 441100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ   

4258 441200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

4259 441300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4260 441400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ 12.412 12.096 

4261 441500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

4262 441600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

4263 441700 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   

4264 441800 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʤʝʥʠʮʝ   

4265 441900 ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʧʨʦʤʝʥʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʣʠʟʠʥʟʠʤʘ  390 

4266 442000 ʆʊʇʃɸʊɸ ʉʊʈɸʅʀʍ ʂɸʄɸʊɸ (ʦʜ 4267 ʜʦ 4272)   

4267 442100 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ ʝʤʠʪʦʚʘʥʝ ʥʘ 

ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ ʪʨʞʠʰʪʫ 
  

4268 442200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

4269 442300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4270 442400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   

4271 442500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʩʪʨʘʥʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

4272 442600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   



4273 443000 ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ ʇʆ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸʄɸ (4274)   

4274 443100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ   

4275 444000 ʇʈɸʊɽɴʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 4276 ʜʦ 4278) 13 78 

4276 444100 ʅʝʛʘʪʠʚʥʝ ʢʫʨʩʥʝ ʨʘʟʣʠʢʝ   

4277 444200 ʂʘʟʥʝ ʟʘ ʢʘʰˁʝˁʝ 3 78 

4278 444300 ʆʩʪʘʣʠ ʧʨʘʪʝ˂ʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 10  

4279 450000 ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ (4280 + 4283 + 4286 + 4289) 12.095 1.190 

4280 451000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ɱɸɺʅʀʄ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ 

ʇʈɽɼʋɿɽɴʀʄɸ ʀ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ (4281 + 4282) 1.241 
 

4281 451100 
ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 1.241 
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4282 451200 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 
  

4283 452000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ʇʈʀɺɸʊʅʀʄ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ 

ʀʅʉʊʀʊʋʎʀɱɸʄɸ (4284 + 4285) 
  

4284 452100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4285 452200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4286 453000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ɱɸɺʅʀʄ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ 

ʀʅʉʊʀʊʋʎʀɱɸʄɸ (4287 + 4288) 
  

4287 453100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4288 453200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4289 454000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ʇʈʀɺɸʊʅʀʄ ʇʈɽɼʋɿɽɴʀʄɸ (4290 + 

4291) 10.854 1.190 

4290 454100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 8.060 1.190 

4291 454200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 2.794  

4292 460000 
ɼʆʅɸʎʀɱɽ, ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (4293 + 4296 + 

4299 + 4302 + 4305) 138.463 92.844 

4293 461000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʉʊʈɸʅʀʄ ɺʃɸɼɸʄɸ (4294 + 4295)   

4294 461100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

4295 461200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

4296 462000 
ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʀʄ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ 

(4297 + 4298) 
  

4297 462100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

4298 462200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

4299 463000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆʉʊɸʃʀʄ ʅʀɺʆʀʄɸ ɺʃɸʉʊʀ (4300 + 

4301) 124.124 79.421 

4300 463100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 69.468 73.643 

4301 463200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 54.656 5.778 

4302 464000 
ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ ʆɹɸɺɽɿʅʆɻ 

ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ (4303 + 4304) 13.324 12.630 

4303 464100 
ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 13.324 12.511 

4304 464200 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 
 

119 

4305 465000 ʆʉʊɸʃɽ ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (4306 + 4307) 1.015 793 

4306 465100 ʆʩʪʘʣʝ ʪʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 1.015 793 

4307 465200 ʆʩʪʘʣʝ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ   

4308 470000 
ʉʆʎʀɱɸʃʅʆ ʆʉʀɻʋʈɸɳɽ ʀ ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ɿɸʐʊʀʊɸ 

(4309 + 4313) 70.642 67.466 

 

4309 

 

471000 

ʇʈɸɺɸ ʀɿ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ 

(ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɽ ʆɹɸɺɽɿʅʆɻ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ 

ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ) (ʦʜ 4310 ʜʦ 4312) 

  

4310 471100 
ʇʨʘʚʘ ʠʟ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʠʩʧʣʘ˂ʫʿʫ ʥʝʧʦʩʨʝʜʥʦ 

ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ 
  

4311 471200 
ʇʨʘʚʘ ʠʟ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʠʩʧʣʘ˂ʫʿʫ ʥʝʧʦʩʨʝʜʥʦ 

ʧʨʫʞʘʦʮʠʤʘ ʫʩʣʫʛʘ 
  

4312 471900 
ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʜʨʫʛʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʟʘ ʜʦʧʨʠʥʦʩʝ ʟʘ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 
  

4313 472000 
ʅɸʂʅɸɼɽ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅʋ ɿɸʐʊʀʊʋ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (ʦʜ 

4314 ʜʦ 4322) 70.642 67.466 

4314 472100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʩʣʫʯʘʿʫ ʙʦʣʝʩʪʠ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʥʦʩʪʠ   

4315 472200 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʧʦʨʦʜʠˀʩʢʦ ʦʜʩʫʩʪʚʦ   

4316 472300 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʜʝʮʫ ʠ ʧʦʨʦʜʠʮʫ 7.723 6.584 

4317 472400 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ   

4318 472500 ʉʪʘʨʦʩʥʝ ʠ ʧʦʨʦʜʠʯʥʝ ʧʝʥʟʠʿʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ   

4319 472600 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʩʣʫʯʘʿʫ ʩʤʨʪʠ   

4320 472700 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ, ʥʘʫʢʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 6.570 7.766 

4321 472800 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʩʪʘʥʦʚʘˁʝ ʠ ʞʠʚʦʪ 40.245 47.047 



4322 472900 ʆʩʪʘʣʝ ʥʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 16.104 6.069 

4323 480000 ʆʉʊɸʃʀ ʈɸʉʍʆɼʀ (4324 + 4327 + 4331 + 4333 + 4336 + 

4338) 

55.032 58.904 

4324 481000 
ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʅɽɺʃɸɼʀʅʀʄ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ (4325 + 

4326) 53.143 56.114 

4325 481100 
ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʥʝʧʨʦʬʠʪʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʢʦʿʝ ʧʨʫʞʘʿʫ ʧʦʤʦ˂ 

ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ 22.090 20.087 

4326 481900 ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʝʧʨʦʬʠʪʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 31.053 36.027 
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4327 482000 
ʇʆʈɽɿʀ, ʆɹɸɺɽɿʅɽ ʊɸʂʉɽ, ʂɸɿʅɽ, ʇɽʅɸʃʀ ʀ 

ʂɸʄɸʊɽ (ʦʜ 4328 ʜʦ 4330) 1.501 1.477 

4328 482100 ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ 267 219 

4329 482200 ʆʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ 1.181 1.240 

4330 482300 ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ, ʧʝʥʘʣʠ ʠ ʢʘʤʘʪʝ 53 18 

4331 483000 
ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ ʇɽʅɸʃʀ ʇʆ ʈɽʐɽɳʋ ʉʋɼʆɺɸ 

(4332) 208 904 

4332 483100 ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ 208 904 

 

4333 

 

484000 

ʅɸʂʅɸɼɸ ʐʊɽʊɽ ɿɸ ʇʆɺʈɽɼɽ ʀʃʀ ʐʊɽʊʋ 

ʅɸʉʊɸʃʋ ʋʉʃɽɼ ɽʃɽʄɽʅʊɸʈʅʀʍ ʅɽʇʆɻʆɼɸ ʀʃʀ 

ɼʈʋɻʀʍ ʇʈʀʈʆɼʅʀʍ ʋɿʈʆʂɸ (4334 + 4335) 

  

4334 484100 
ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ h ʪʝʪʫ ʫʩʣʝʜ ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʠʭ 

ʥʝʧʦʛʦʜʘ 
  

4335 484200 ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʦʜ ʜʠʚˀʘʯʠ   

4336 485000 
ʅɸʂʅɸɼɸ ʐʊɽʊɽ ɿɸ ʇʆɺʈɽɼɽ ʀʃʀ ʐʊɽʊʋ ʅɸʅɽʊʋ 

ʆɼ ʉʊʈɸʅɽ ɼʈɾɸɺʅʀʍ ʆʈɻɸʅɸ (4337) 180 409 

4337 485100 
ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ h ʪʝʪʫ ʥʘʥʝʪʫ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ 

ʜʨʞʘʚʥʠʭ ʦʨʛʘʥʘ 180 409 

 

4338 

 

489000 

ʈɸʉʍʆɼʀ ʂʆɱʀ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸɱʋ ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ 

ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ 

ʇʃɸʅɸ (4339) 

  

4339 489100 
ʈʘʩʭʦʜʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘʿʫ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
  

4340 500000 ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʋ ʀʄʆɺʀʅʋ (4341 + 4363 

+ 4372 + 4375 + 4383) 

122.343 164.091 

4341 510000 ʆʉʅʆɺʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ (4342 + 4347 + 4357 + 4359 + 4361) 122.343 161.435 

4342 511000 ɿɻʈɸɼɽ ʀ ɻʈɸɫɽɺʀʅʉʂʀ ʆɹɱɽʂʊʀ (ʦʜ 4343 ʜʦ 4346) 113.086 129.676 

4343 511100 ʂʫʧʦʚʠʥʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ   

4344 511200 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 36.547 32.802 

4345 511300 ʂʘʧʠʪʘʣʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 58.791 75.870 

4346 511400 ʇʨʦʿʝʢʪʥʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 17.748 21.004 

4347 512000 ʄɸʐʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (ʦʜ 4348 ʜʦ 4356) 8.512 25.958 

4348 512100 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ  11.999 

4349 512200 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʘ ʦʧʨʝʤʘ 4.306 5.138 

4350 512300 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ   

4351 512400 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʫ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ  416 

4352 512500 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʘ ʠ ʣʘʙʦʨʘʪʦʨʠʿʩʢʘ ʦʧʨʝʤʘ   

4353 512600 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʥʘʫʢʫ, ʢʫʣʪʫʨʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 2.192 1.638 

4354 512700 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʚʦʿʩʢʫ   

4355 512800 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʿʘʚʥʫ ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ 261 6.618 

4356 512900 
ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʫ, ʤʦʪʦʨʥʘ, ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʘ ʠ ʥʝʤʦʪʦʨʥʘ 

ʦʧʨʝʤʘ 1.753 149 

4357 513000 ʆʉʊɸʃɽ ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (4358)   

4358 513100 ʆʩʪʘʣʝ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ   

4359 514000 ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (4360)   

4360 514100 ʂʫʣʪʠʚʠʩʘʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ   

4361 515000 ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (4362) 745 5.801 

4362 515100 ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 745 5.801 

4363 520000 ɿɸʃʀʍɽ (4364 + 4366 + 4370)   

4364 521000 ʈʆɹʅɽ ʈɽɿɽʈɺɽ (4365)   

4365 521100 ʈʦʙʥʝ ʨʝʟʝʨʚʝ   

4366 522000 ɿɸʃʀʍɽ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (ʦʜ 4367 ʜʦ 4369)   

4367 522100 ɿʘʣʠʭʝ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ   

4368 522200 ɿʘʣʠʭʝ ʥʝʜʦʚʨʰʝʥʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ   



4369 522300 ɿʘʣʠʭʝ ʛʦʪʦʚʠʭ ʧʨʦʠʟʚʦʜʘ   

4370 523000 ɿɸʃʀʍɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ (4371)   

4371 523100 ɿʘʣʠʭʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ   

4372 530000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (4373)   

4373 531000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (4374)   

4374 531100 ɼʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ   

4375 540000 ʇʈʀʈʆɼʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (4376 + 4378 + 4380)  2.656 

4376 541000 ɿɽʄɲʀʐʊɽ (4377)  2.656 

4377 541100 ɿʝʤˀʠʰʪʝ  2.656 

4378 542000 ʈʋɼʅɸ ɹʆɻɸʊʉʊɺɸ (4379)   
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4379 542100 ʂʦʧʦʚʠ   

4380 543000 ʐʋʄɽ ʀ ɺʆɼɽ (4381 + 4382)   

4381 543100 ʐʫʤʝ   

4382 543200 ɺʦʜʝ   

 

4383 

 

55000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ 

ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (4384) 

  

 

4384 

 

551000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ 

ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (4385) 

  

4385 551100 
ʅʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ 

ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
  

4386 600000 
ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʆʊʇʃɸʊʋ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʀ ʅɸɹɸɺʂʋ 

ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (4387 + 4412) 159.337 155.353 

4387 610000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ (4388 + 4398 + 4406 + 4408 + 4410) 43.985 35.654 

4388 611000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ɼʆʄɸɴʀʄ ʂʈɽɼʀʊʆʈʀʄɸ (ʦʜ 

4389 ʜʦ 4397) 42.199 34.471 

4389 611100 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʫʤʘˁʝʥʘ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ 
  

4390 611200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

4391 611300 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
  

4392 611400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ 42.199 34.471 

4393 611500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

4394 611600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

4395 611700 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   

4396 611800 ʆʪʧʣʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ   

4397 611900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʫʥʫʪʨʘʰˁʝʛ ʜʫʛʘ   

4398 612000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʉʊʈɸʅʀʄ ʂʈɽɼʀʊʆʈʀʄɸ (ʦʜ 

4399 ʜʦ 4405) 
  

 

4399 

 

612100 

ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʫʤʘˁʝʥʘ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʥʘ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, 

ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ, ʝʤʠʪʦʚʘʥʝ ʥʘ ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ 

ʪʨʞʠʰʪʫ 

  

4400 612200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   

4401 612300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4402 612400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   

4403 612500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʩʪʨʘʥʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ   

4404 612600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ   

4405 612900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʩʧʦˀʥʦʛ ʜʫʛʘ   

4406 613000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʇʆ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸʄɸ (4407)   

4407 613100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ   

4408 614000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ɿɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀ ʃʀɿʀʅɻ 

(4409) 1.786 1.183 

4409 614100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʣʠʟʠʥʛ 1.786 1.183 

4410 615000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸ ʇʆ ʂʆʄɽʈʎʀɱɸʃʅʀʄ 

ʊʈɸʅʉɸʂʎʀɱɸʄɸ (4411) 
  

4411 615100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘ ʧʦ ʢʦʤʝʨʮʠʿʘʣʥʠʤ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʘʤʘ   

4412 620000 
ʅɸɹɸɺʂɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (4413 + 4423 + 

4432) 115.352 119.699 

4413 621000 
ʅɸɹɸɺʂɸ ɼʆʄɸɴɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 

4414 ʜʦ 4422) 115.352 119.699 

4414 621100 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ   

4415 621200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ   

4416 621300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4417 621400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   

4418 621500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   



4419 621600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʬʠʟʠʯʢʠʤ ʣʠʮʠʤʘ ʠ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

4420 621700 ʂʨʝʜʠʪʠ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ   

4421 621800 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ   

4422 621900 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ 115.352 119.699 

4423 622000 
ʅɸɹɸɺʂɸ ʉʊʈɸʅɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 4424 

ʜʦ 4431) 
  

4424 622100 ʅʘʙʘʚʢʘ ʩʪʨʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ   

4425 622200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ   
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4426 622300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

4427 622400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ   

4428 622500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ   

4429 622600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ   

4430 622700 ʅʘʙʘʚʢʘ ʩʪʨʘʥʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ   

4431 622800 ʂʫʧʦʚʠʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʚʘʣʫʪʝ   

 

4432 

 

623000 

ʅɸɹɸɺʂɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ ʂʆɱɸ ʉɽ 

ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ 

ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (4433) 

  

4433 623100 
ʅʘʙʘʚʢʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ 

ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
  

4434  ɺʀʐɸʂ ʅʆɺʏɸʅʀʍ ʇʈʀʃʀɺɸ (4001 ï 4171) > 0 333  

4435  ʄɸɳɸʂ ʅʆɺʏɸʅʀʍ ʇʈʀʃʀɺɸ (4171 ï 4001) > 0  545 

4436  ʉɸʃɼʆ ɻʆʊʆɺʀʅɽ ʅɸ ʇʆʏɽʊʂʋ ɻʆɼʀʅɽ   

4437 
 ʂʆʈʀɻʆɺɸʅʀ ʇʈʀʃʀɺʀ ɿɸ ʇʈʀʄɲɽʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ ʋ 

ʆɹʈɸʏʋʅʋ (4001 + 4438) 985.472 1.029.039 

4438 
 ʂʦʨʝʢʮʠʿʘ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʧʨʠʣʠʚʘ ʟʘ ʥʘʧʣʘ˂ʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʢʦʿa ʩʝ ʥʝ 

ʝʚʠʜʝʥʪʠʨʘʿʫ ʧʨʝʢʦ ʢʣʘʩʘ 700000, 800000 ʠ 900000 
  

4439 
 ʂʆʈʀɻʆɺɸʅʀ ʆɼʃʀɺʀ ɿɸ ʀʉʇʃɸɴɽʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ ʋ 

ʆɹʈɸʏʋʅʋ (4171 ï 4440 + 4441) 985.139 1.029.584 

4440 
 ʂʦʨʝʢʮʠʿʘ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʦʜʣʠʚʘ ʟʘ ʠʟʥʦʩ ʦʙʨʘʯʫʥʘʪʝ ʘʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʝ 

ʢˁʠʞʝʥʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʩʦʧʩʪʚʝʥʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ 
  

4441 
 ʂʦʨʝʢʮʠʿʘ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʦʜʣʠʚʘ ʟʘ ʠʟʥʦʩ ʧʣʘ˂ʝʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʢʦʿʠ ʩʝ 

ʥʝ ʝʚʠʜʝʥʪʠʨʘʿʫ ʧʨʝʢʦ ʢʣʘʩʝ 400000, 500000 ʠ 600000 
  

4442 
 ʉɸʃɼʆ ɻʆʊʆɺʀʅɽ ʅɸ ʂʈɸɱʋ ɻʆɼʀʅɽ (4436 + 4437 ï 

4439) 333 -545 
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ʏʣʘʥ 5. 

 

ʀʟʚʨʰʝˁʝ ʙʫ˅ʝʪʘ - ʢʦʥʦʣʠʜʦʚʘʥʠ (ʆʙʨʘʟʘʮ 5): 

 

ʆʙʨʘʟʘʮ 5 

 08244  46630    

ɺʨʩʪʘ 

ʧʦʩʣʘ 

ɱʝʜʠʥʩʪʚʝʥʠ ʙʨʦʿ 

ʂɹʉ 

 ʉʝʜʠʰʪʝ ʋʊ 
ʅʘʜʣʝʞʥʠ 

ʜʠʨʝʢʪʥʠ 

  

 

 

ʅɸɿʀɺ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

ʆʇʐʊʀʅɸ ɸɼɸ-ɹʋɷɽʊ 

 
ʀɿɺʈʐɽɳɽ ɹʋɷɽʊɸ ʈɽʇʋɹʃʀʂɽ ʉʈɹʀɱɽ 

 
ʉɽɼʀʐʊɽ: ɸɼɸ ʄɸʊʀʏʅʀ ɹʈʆɱ: 08070636 

 
ʇʀɹ: 100985430 

 

ʅɸɿʀɺ ʅɸɼʃɽɾʅʆɻ ɼʀʈɽʂʊʅʆɻ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

 
ʀɿɺɽʐʊɸɱ O ʀɿɺʈʐɽɳʋ ɹʋɷɽʊɸ 

ʫ ʧʝʨʠʦʜʫ ʦʜ 01.01.2024. ʛʦʜʠʥʝ ʜʦ 31.12.2024. ʛʦʜʠʥʝ 

 
I. ʋʂʋʇʅʀ ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ (ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5001  
ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ(5002 + 5106) 1.530.104 1.029.039 103.391 235.704 672.498  16.320 1.126 

5002 700000 ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 1.521.604 1.023.915 103.391 235.704 667.374  16.320 1.126 

5003 710000 ʇʆʈɽɿʀ (5004 + 5008 + 5010 + 5017 + 5023 + 5030 + 5033 + 5040) 779.618 639.705   639.705    

5004 711000 
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆʍʆɼɸʂ, ɼʆɹʀʊ ʀ ʂɸʇʀʊɸʃʅɽ ɼʆɹʀʊʂɽ (ʦʜ 5005 ʜʦ 

5007) 573.650 453.757   453.757    

5005 711100 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥe ʜʦʙʠʪʢe ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʬʠʟʠʯʢʘ ʣʠʮʘ 573.650 453.757   453.757    

5006 711200 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʠ ʜʨʫʛʘ ʧʨʘʚʥʘ 

ʣʠʮʘ 
        

http://zr.trezor.gov.rs/report/ZR-2024-08244-1/forms?formId=434050


5007 711300 
ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʙʠʪʢʝ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ ʨʘʟʚʨʩʪʘʪʠ 

ʠʟʤʝʹʫ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
        

5008 712000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʌʆʅɼ ɿɸʈɸɼɸ (5009) 1        

5009 712100 ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʬʦʥʜ ʟʘʨʘʜʘ 1        

5010 713000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʀʄʆɺʀʅʋ (ʦʜ 5011 ʜʦ 5016) 159.905 146.739   146.739    

5011 713100 ʇʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 145.540 128.823   128.823    

5012 713200 ʇʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʥʝʪʦ ʠʤʦʚʠʥʫ         

5013 713300 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʟʘʦʩʪʘʚʰʪʠʥʫ, ʥʘʩʣʝʹʝ ʠ ʧʦʢʣʦʥ 164 108   108    

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5014 713400 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ 14.201 17.808   17.808    

5015 713500 ɼʨʫʛʠ ʿʝʜʥʦʢʨʘʪʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ         

5016 713600 ɼʨʫʛʠ ʧʝʨʠʦʜʠʯʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ         

5017 714000 ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆɹʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɽ (ʦʜ 5018 ʜʦ 5022) 29.716 24.084   24.084    

5018 714100 ʆʧʰʪʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʝ         

5019 714300 ɼʦʙʠʪ ʬʠʩʢʘʣʥʠʭ ʤʦʥʦʧʦʣʘ         

5020 714400 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʧʦʿʝʜʠʥʘʯʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 1        

5021 714500 
ʇʦʨʝʟʠ, ʪʘʢʩʝ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ ʥʘ ʫʧʦʪʨʝʙʫ ʜʦʙʘʨʘ, ʥʘ ʜʦʟʚʦʣʫ ʜʘ ʩʝ ʜʦʙʨʘ 

ʫʧʦʪʨʝʙˀʘʚʘʿʫ ʠʣʠ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʦʙʘʚˀʘʿʫ 29.715 24.084   24.084    

5022 714600 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʜʦʙʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʝ         

5023 715000 
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʋ ʊʈɻʆɺʀʅʋ ʀ ʊʈɸʅʉɸʂʎʀɱɽ (ʦʜ 5024 

ʜʦ 5029) 
        

5024 715100 ʎʘʨʠʥʝ ʠ ʜʨʫʛʝ ʫʚʦʟʥʝ ʜʘʞʙʠʥʝ         

5025 715200 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʟʚʦʟ         

5026 715300 ɼʦʙʠʪ ʠʟʚʦʟʥʠʭ ʠʣʠ ʫʚʦʟʥʠʭ ʤʦʥʦʧʦʣʘ         

5027 715400 ɼʦʙʠʪ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʨʘʟʣʠʢʝ ʠʟʤʝʹʫ ʢʫʧʦʚʥʦʛ ʠ ʧʨʦʜʘʿʥʦʛ ʜʝʚʠʟʥʦʛ ʢʫʨʩʘ         

5028 715500 ʇʦʨʝʟʠ ʥʘ ʧʨʦʜʘʿʫ ʠʣʠ ʢʫʧʦʚʠʥʫ ʜʝʚʠʟʘ         

5029 715600 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʫ ʪʨʛʦʚʠʥʫ ʠ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ         

5030 716000 ɼʈʋɻʀ ʇʆʈɽɿʀ (5031 + 5032) 16.346 15.125   15.125    

5031 716100 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʠʩʢˀʫʯʠʚʦ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʧʨʝʜʫʟʝʪʥʠʮʠ 16.346 15.125   15.125    

5032 716200 ɼʨʫʛʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʦʩʪʘʣʘ ʣʠʮʘ ʠʣʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ ʠʜʝʥʪʠʬʠʢʦʚʘʪʠ         

5033 717000 ɸʂʎʀɿɽ (ʦʜ 5034 ʜʦ 5039)         

5034 717100 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʜʝʨʠʚʘʪʝ ʥʘʬʪʝ         



ʉʪʨʘʥʘ 3 ʦʜ 336 

         

 

5035 717200 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʜʫʚʘʥʩʢʝ ʧʨʝʨʘʹʝʚʠʥʝ         

5036 717300 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʘʣʢʦʭʦʣʥʘ ʧʠ˂ʘ         

5037 717400 ɸʢʮʠʟʝ ʥʘ ʦʩʚʝʞʘʚʘʿʫ˂ʘ ʙʝʟʘʣʢʦʭʦʣʥʘ ʧʠ˂ʘ         

5038 717500 ɸʢʮʠʟʘ ʥʘ ʢʘʬʫ         

5039 717600 ɼʨʫʛʝ ʘʢʮʠʟʝ         

 

5040 

 

719000 

ɱɽɼʅʆʂʈɸʊʅʀ ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɽʂʉʊʈɸ ʇʈʆʌʀʊ ʀ ɽʂʉʊʈɸ ʀʄʆɺʀʅʋ 

ʉʊɽʏɽʅʋ ʂʆʈʀʐɴɽɳɽʄ ʇʆʉɽɹʅʀʍ ʇʆɻʆɼʅʆʉʊʀ (ʦʜ 5041ʜʦ 

5046) 

        

5041 719100 ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʣʠʮʘ         

5042 719200 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʠ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
        

5043 719300 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʦʭʦʜʘʢ, ʜʦʙʠʪ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʫ ʜʦʙʠʪ ʥʝʨʘʩʧʦʨʝʜʠʚ ʠʟʤʝʹʫ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ 

ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
        

5044 719400 ʆʩʪʘʣʠ ʿ ʝʜʥʦʢʨʘʪʥʠ ʧʦʨʝʟʠ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ         

5045 719500 ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʠʩʢˀʫʯʠʚʦ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʠ ʧʨʝʜʫʟʝʪʥʠʮʠ         

5046 719600 ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ ʢʦʿʝ ʧʣʘ˂ʘʿʫ ʜʨʫʛʘ ʠʣʠ ʥʝʠʜʝʥʪʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʣʠʮʘ         

5047 720000 ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ (5048 + 5053)         

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5048 721000 ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆ ʆʉʀɻʋʈɸɳɽ (ʦʜ 5049 ʜʦ 5052)         

5049 721100 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ         

5050 721200 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ         

5051 721300 
ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʣʠʮʘ ʢʦʿʘ ʦʙʘʚˀʘʿʫ ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʫ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪ 

ʠ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ ʣʠʮʘ 
        

5052 721400 ɼʦʧʨʠʥʦʩʠ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ ʢʦʿʠ ʩʝ ʥʝ ʤʦʛʫ ʨʘʟʚʨʩʪʘʪʠ         

5053 722000 ʆʉʊɸʃʀ ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ (ʦʜ 5054 ʜʦ 5056)         

5054 722100 ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʦʩʠʛʫʨʘʥʠʢʘ         

5055 722200 ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʘʮʘ         

5056 722300 ʀʤʧʫʪʠʨʘʥʠ ʩʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ         

5057 730000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ, ʇʆʄʆɴʀ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (5058 + 5061 + 5066) 693.884 339.823 98.989 235.704   5.130  

5058 731000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʆɼ ʀʅʆʉʊʈɸʅʀʍ ɼʈɾɸɺɸ (5059 + 5060)         

5059 731100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ         

5060 731200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ         

5061 732000 
ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʀ ʇʆʄʆɴʀ ʆɼ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʀʍ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸ (ʦʜ 

5062 ʜʦ 5065) 5.130 5.130     5.130  



5062 732100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 5.130 5.130     5.130  

5063 732200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ         

5064 732300 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ         

5065 732400 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ         

5066 733000 ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ɼʈʋɻʀʍ ʅʀɺʆɸ ɺʃɸʉʊʀ (5067 + 5068) 688.754 334.693 98.989 235.704     

5067 733100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ 143.072 162.591 51.888 110.703     

5068 733200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ 545.682 172.102 47.101 125.001     

5069 740000 ɼʈʋɻʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 48.102 39.985   27.669  11.190 1.126 

5070 741000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 5071 ʜʦ 5076) 13.685 8.523   8.486   37 

5071 741100 ʂʘʤʘʪʝ 1.632 1.395   1.395    

5072 741200 ɼʠʚʠʜʝʥʜʝ         

5073 741300 ʇʦʚʣʘʯʝˁʝ ʧʨʠʭʦʜʘ ʦʜ ʢʚʘʟʠ ʢʦʨʧʦʨʘʮʠʿʘ         

5074 741400 ʇʨʠʭʦʜ ʦʜ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʠ ʧʨʠʧʘʜʘ ʠʤʘʦʮʠʤʘ ʧʦʣʠʩʘ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 128 482   445   37 

5075 741500 ɿʘʢʫʧ ʥʝʧʨʦʠʟʚʝʜʝʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 11.925 6.646   6.646    

5076 741600 ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʧʨʦʤʝʥʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʣʠʟʠʥʟʠʤʘ         

5077 742000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆɹɸʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɸ (ʦʜ 5078 ʜʦ 5081) 18.902 17.672   17.064   608 

5078 742100 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ ʠʣʠ ʟʘʢʫʧʘ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ ʪʨʞʠʰʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 15.828 15.736   15.736    

5079 742200 ʊʘʢʩʝ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 2.351 1.328   1.328    

5080 742300 ʉʧʦʨʝʜʥʝ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ ʢʦʿʝ ʚʨʰʝ ʜʨʞʘʚʥʝ ʥʝʪʨʞʠʰʥʝ ʿʝʜʠʥʠʮʝ 723 608      608 

5081 742400 ʀʤʧʫʪʠʨʘʥʝ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʙʘʨʘ ʠ ʫʩʣʫʛʘ         

5082 743000 
ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ ʆɼʋɿɽʊɸ ʀʄʆɺʀʅʉʂɸ ʂʆʈʀʉʊ (ʦʜ 5083 ʜʦ 

5088) 329 191   191    

5083 743100 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʢʨʠʚʠʯʥʘ ʜʝʣʘ         
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5084 743200 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʧʨʝʩʪʫʧʝ         

5085 743300 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʝʢʨʰʘʿʝ 229 48   48    

5086 743400 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʧʝʥʘʣʘ         

5087 743500 ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʦʜʫʟʝʪʝ ʠʤʦʚʠʥʩʢʝ ʢʦʨʠʩʪʠ         

5088 743900 ʆʩʪʘʣʝ ʥʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ, ʧʝʥʘʣʠ ʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʦʜʫʟʝʪʝ ʠʤʦʚʠʥʩʢʝ ʢʦʨʠʩʪʠ 100 143   143    

5089 744000 
ɼʆɹʈʆɺʆɲʅʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ʌʀɿʀʏʂʀʍ ʀ ʇʈɸɺʅʀʍ ʃʀʎɸ 

(5090 + 5091) 11.712 10.996     10.566 430 

5090 744100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 10.891 10.175     9.745 430 



ʉʪʨʘʥʘ 5 ʦʜ 336 

         

 

5091 744200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 821 821     821  

5092 745000 ʄɽʐʆɺʀʊʀ ʀ ʅɽʆɼʈɽɫɽʅʀ ʇʈʀʍʆɼʀ (5093) 3.474 2.603   1.928  624 51 

5093 745100 ʄʝʰʦʚʠʪʠ ʠ ʥʝʦʜʨʝʹʝʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ 3.474 2.603   1.928  624 51 

5094 770000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ ʈɸʉʍʆɼɸ (5095 + 

5097) 
        

5095 771000 ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ ʈɸʉʍʆɼɸ (5096)         

5096 771100 ʄʝʤʦʨʘʥʜʫʤʩʢʝ ʩʪʘʚʢʝ ʟʘ ʨʝʬʫʥʜʘʮʠʿʫ ʨʘʩʭʦʜʘ         

5097 772000 
ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ ʈɸʉʍʆɼɸ ʀɿ 

ʇʈɽʊʍʆɼʅɽ ɻʆɼʀʅɽ (5098) 
        

5098 772100 ʄʝʤʦʨʘʥʜʫʤʩʢʝ ʩʪʘʚʢʝ ʟʘ ʨʝʬʫʥʜʘʮʠʿʫ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠʟ ʧʨʝʪʭʦʜʥʝ ʛʦʜʠʥʝ         

5099 780000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʀɿʄɽɫʋ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ʅɸ ʀʉʊʆʄ 

ʅʀɺʆʋ (5100) 
        

5100 781000 
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʀɿʄɽɫʋ ɹʋɷɽʊʉʂʀʍ ʂʆʈʀʉʅʀʂɸ ʅɸ ʀʉʊʆʄ 

ʅʀɺʆʋ (5101 + 5102) 
        

5101 781100 ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟʤʝʹʫ ʙʫ˅ʝʪʩʢʠʭ ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ ʥʘ ʠʩʪʦʤ ʥʠʚʦʫ         

5102 781300 ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟʤʝʹʫ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ         

5103 790000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (5104)  4.402 4.402      

5104 791000 ʇʈʀʍʆɼʀ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (5105)  4.402 4.402      

5105 791100 ʇʨʠʭʦʜʠ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ  4.402 4.402      

5106 800000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (5107 + 5114 

+ 5121 + 5124) 

8.500 5.124   5.124    

5107 810000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʅʆɺʅʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ (5108 + 5110 + 

5112) 7.000 3.451   3.451    

5108 811000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʇʆʂʈɽʊʅʆʉʊʀ (5109) 5.000 3.389   3.389    

5109 811100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 5.000 3.389   3.389    

5110 812000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆʂʈɽʊʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (5111) 2.000 62   62    

5111 812100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʢʨʝʪʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 2.000 62   62    

5112 813000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʊɸʃʀʍ ʆʉʅʆɺʅʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ (5113)         

5113 813100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʦʩʪʘʣʠʭ ʦʩʥʦʚʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ         

5114 820000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ (5115 + 5117 + 5119)         

5115 821000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹʅʀʍ ʈɽɿɽʈɺʀ (5116)         

5116 821100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʥʠʭ ʨʝʟʝʨʚʠ         
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5117 822000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɸʃʀʍɸ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (5118)         



5118 822100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʘʣʠʭʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ         

5119 823000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ (5120)         

5120 823100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ         

5121 830000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (5122)         

5122 831000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (5123)         

5123 831100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ         

5124 840000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (5125 + 5127 + 5129) 1.500 1.673   1.673    

5125 841000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɿɽʄɲʀʐʊɸ (5126) 1.500 1.673   1.673    

5126 841100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 1.500 1.673   1.673    

5127 842000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʆɼɿɽʄʅʀʍ ɹʃɸɻɸ (5128)         

5128 842100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʜʟʝʤʥʠʭ ʙʣʘʛʘ         

5129 843000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʐʋʄɸ ʀ ɺʆɼɸ (5130)         

5130 843100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ h ʫʤʘ ʠ ʚʦʜʘ         

5131 900000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ ʀ ʇʈʆɼɸɱɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (5132 + 5151) 
        

5132 910000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (5133 + 5143)         

5133 911000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɼʆʄɸɴʀʍ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 5134 ʜʦ 5142)         

5134 911100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ         

5135 911200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ         

5136 911300 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʿʘʚʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5137 911400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5138 911500 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʢʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʧʦʚʝʨʠʣʘʮʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5139 911600 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʘʚʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5140 911700 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ         

5141 911800 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ         

5142 911900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʫʥʫʪʨʘʰˁʝʛ ʜʫʛʘ         

5143 912000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʀʅʆʉʊʈɸʅʆɻ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 5144 ʜʦ 5150)         

5144 912100 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ, ʥʘ ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ ʪʨʞʠʰʪʫ 
        

5145 912200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʜʨʞʘʚʘ         

5146 912300 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʭ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘ         

5147 912400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ         

5148 912500 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʦʩʪʘʣʠʭ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʧʦʚʝʨʠʣʘʮʘ         

5149 912600 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʠʥʦʩʪʨʘʥʠʭ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʭ ʜʝʨʠʚʘʪʘ         

5150 912900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʩʧʦˀʥʦʛ ʜʫʛʘ         
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5151 920000 ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (5152 + 5162)         

5152 921000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆʄɸɴɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 

5153 ʜʦ 5161) 
        

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5153 921100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ         

5154 921200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ         

5155 921300 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
        

5156 921400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ         

5157 921500 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 
        

5158 921600 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʬʠʟʠʯʢʠʤ ʣʠʮʠʤʘ ʠ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ 
        

5159 921700 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʛʨʘʹʘʥʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5160 921800 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 

ʫ ʟʝʤˀʠ 
        

5161 921900 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ         

5162 922000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʉʊʈɸʅɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 

5163 ʜʦ 5170) 
        

5163 922100 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ         

5164 922200 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ         

5165 922300 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5166 922400 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ         

5167 922500 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5168 922600 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʦʪʧʣʘʪʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʜʘʪʠʭ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5169 922700 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ         

5170 922800 ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʩʪʨʘʥʝ ʚʘʣʫʪʝ         

5171  ʋʂʋʇʅʀ ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ (5001 + 5131) 1.530.104 1.029.039 103.391 235.704 672.498  16.320 1.126 

II.  ʋʂʋʇʅʀ ʈɸʉʍʆɼʀ ʀ ʀɿɼɸʎʀ (ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʠʟʚʨʰʝʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʈʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 



5172  
ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ ʀ ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ 

(5173 + 5341) 1.372.531 874.231 101.332 126.191 634.386  11.264 1.058 

5173 400000 ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 + 

5324) 

828.747 710.140 43.909 82.198 573.264  9.833 936 

5174 410000 ʈɸʉʍʆɼʀ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 + 

5192 + 5194) 

215.478 216.049 5.359 1.047 209.643    

5175 411000 ʇʃɸʊɽ, ɼʆɼɸʎʀ ʀ ʅɸʂʅɸɼɽ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʍ (ɿɸʈɸɼɽ) (5176) 172.292 170.469   170.469    

5176 411100 ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 172.292 170.469   170.469    

5177 412000 
ʉʆʎʀɱɸʃʅʀ ɼʆʇʈʀʅʆʉʀ ʅɸ ʊɽʈɽʊ ʇʆʉʃʆɼɸɺʎɸ (ʦʜ 5178 ʜʦ 

5180) 26.296 25.833   25.833    

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʠʟʚʨʰʝʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʈʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5178 412100 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʧʝʥʟʠʿʩʢʦ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʩʢʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 17.348 17.047   17.047    

5179 412200 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 8.948 8.786   8.786    

5180 412300 ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪ         

5181 413000 ʅɸʂʅɸɼɽ ʋ ʅɸʊʋʈʀ (5182) 832 564  168 396    

5182 413100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ 832 564  168 396    

5183 414000 ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ɼɸɺɸɳɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ (ʦʜ 5184 ʜʦ 5187) 4.191 3.493   3.493    

5184 414100 ʀʩʧʣʘʪʘ ʥʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʚʨʝʤʝ ʦʜʩʫʩʪʚʦʚʘˁʘ ʩ ʧʦʩʣʘ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʬʦʥʜʦʚʘ         

5185 414200 ʈʘʩʭʦʜʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ ʜʝʮʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ         

5186 414300 ʆʪʧʨʝʤʥʠʥʝ ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 1.621 899   899    

5187 414400 
ʇʦʤʦ˂ ʫ ʤʝʜʠʮʠʥʩʢʦʤ ʣʝʯʝˁʫ ʟʘʧʦʩʣʝʥʦʛ ʠʣʠ ʯʣʘʥʦʚʘ ʫʞʝ ʧʦʨʦʜʠʮʝ ʠ ʜʨʫʛʝ 

ʧʦʤʦ˂ʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʦʤ 2.570 2.594   2.594    

5188 415000 ʅɸʂʅɸɼɸ ʊʈʆʐʂʆɺɸ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ (5189) 5.222 4.256  879 3.377    

5189 415100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 5.222 4.256  879 3.377    

5190 416000 ʅɸɻʈɸɼɽ ɿɸʇʆʉʃɽʅʀʄɸ ʀ ʆʉʊɸʃʀ ʇʆʉɽɹʅʀ ʈɸʉʍʆɼʀ (5191) 6.645 11.434 5.359  6.075    

5191 416100 ʅʘʛʨʘʜʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ ʠ ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ 6.645 11.434 5.359  6.075    

5192 417000 ʇʆʉʃɸʅʀʏʂʀ ɼʆɼɸʊɸʂ (5193)         

5193 417100 ʇʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ         

5194 418000 ʉʋɼʀɱʉʂʀ ɼʆɼɸʊɸʂ (5195)         

5195 418100 ʉʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ         

5196 420000 ʂʆʈʀʐɴɽɳɽ ʋʉʃʋɻɸ ʀ ʈʆɹɸ (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 + 

5231) 

318.355 261.123 8.742 75.471 168.187  7.788 935 

5197 421000 ʉʊɸʃʅʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ (ʦʜ 5198 ʜʦ 5204) 94.654 84.708 2.044 6.390 76.257   17 
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5198 421100 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʣʘʪʥʦʛ ʧʨʦʤʝʪʘ ʠ ʙʘʥʢʘʨʩʢʠʭ ʫʩʣʫʛʘ 2.224 1.631  91 1.534   6 

5199 421200 ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 53.900 50.222  3.523 46.699    

5200 421300 ʂʦʤʫʥʘʣʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 25.738 21.583  1.625 19.958    

5201 421400 ʋʩʣʫʛʝ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʿʘ 9.501 8.379 2.044 477 5.847   11 

5202 421500 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 2.723 2.485  674 1.811    

5203 421600 ɿʘʢʫʧ ʠʤʦʚʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʝ 249 360   360    

5204 421900 ʆʩʪʘʣʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ 319 48   48    

5205 422000 ʊʈʆʐʂʆɺʀ ʇʋʊʆɺɸɳɸ (ʦʜ 5206 ʜʦ 5210) 632 285 151  134    

5206 422100 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʩʣʫʞʙʝʥʠʭ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʟʝʤˀʠ 477 180 151  29    

5207 422200 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʩʣʫʞʙʝʥʠʭ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʠʥʦʩʪʨʘʥʩʪʚʦ 105 55   55    

5208 422300 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫ ʦʢʚʠʨʫ ʨʝʜʦʚʥʦʛ ʨʘʜʘ         

5209 422400 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ ʫʯʝʥʠʢʘ 50 50   50    

5210 422900 ʆʩʪʘʣʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ         

5211 423000 ʋʉʃʋɻɽ ʇʆ ʋɻʆɺʆʈʋ (ʦʜ 5212 ʜʦ 5219) 78.140 60.938 3.849 13.908 35.442  7.700 39 

5212 423100 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 2.824 2.552 6  2.546    

5213 423200 ʂʦʤʧʿʫʪʝʨʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 6.176 6.277 607 2.292 3.378    

5214 423300 ʋʩʣʫʛʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ ʠ ʫʩʘʚʨʰʘʚʘˁʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 410 746 315 126 305    
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5215 423400 ʋʩʣʫʛʝ ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʘ 14.503 10.351 1.787 5.923 2.514  97 30 

5216 423500 ʉʪʨʫʯʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 10.271 9.750  869 8.881    

5217 423600 ʋʩʣʫʛʝ ʟʘ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʦ ʠ ʫʛʦʩʪʠʪʝˀʩʪʚʦ 4.098 4.235  1.208 2.863  164  

5218 423700 ʈʝʧʨʝʟʝʥʪʘʮʠʿʘ 9.576 7.481  1.009 5.916  553 3 

5219 423900 ʆʩʪʘʣʝ ʦʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ 30.282 19.546 1.134 2.481 9.039  6.886 6 

5220 424000 ʉʇɽʎʀɱɸʃʀɿʆɺɸʅɽ ʋʉʃʋɻɽ (ʦʜ 5221 ʜʦ 5227) 87.619 71.437 750 43.980 26.107   600 

5221 424100 ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʫʩʣʫʛʝ  2.725  2.725     

5222 424200 ʋʩʣʫʛʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ, ʢʫʣʪʫʨʝ ʠ ʩʧʦʨʪʘ 1.281 1.257   657   600 

5223 424300 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 700 522  250 272    

5224 424400 ʋʩʣʫʛʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ ʘʫʪʦʧʫʪʝʚʘ 6.030 2.925   2.925    

5225 424500 ʋʩʣʫʛʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʧʘʨʢʦʚʘ ʠ ʧʨʠʨʦʜʥʠʭ ʧʦʚʨʰʠʥʘ 33.377 30.378  13.100 17.278    

5226 424600 ʋʩʣʫʛʝ ʦʯʫʚʘˁʘ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ, ʥʘʫʢʝ ʠ ʛʝʦʜʝʪʩʢʝ ʫʩʣʫʛʝ 1.632 1.158  1.158     

5227 424900 ʆʩʪʘʣʝ ʩʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 44.599 32.472 750 26.747 4.975    



5228 425000 ʊɽʂʋɴɽ ʇʆʇʈɸɺʂɽ ʀ ʆɼʈɾɸɺɸɳɽ (5229 + 5230) 22.020 17.210 200 1.057 15.675   278 

5229 425100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 17.223 14.066  241 13.547   278 

5230 425200 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʦʧʨʝʤʝ 4.797 3.144 200 816 2.128    

5231 426000 ʄɸʊɽʈʀɱɸʃ (ʦʜ 5232 ʜʦ 5240) 35.290 26.545 1.748 10.136 14.572  88 1 

5232 426100 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʠ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣ 6.760 2.450 553 845 1.052    

5233 426200 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʧʦʦˀʧʨʠʚʨʝʜʫ         

5234 426300 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ ʠ ʫʩʘʚʨʰʘʚʘˁʝ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 1.100 749  466 283    

5235 426400 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 3.250 3.296 308 1.447 1.541    

5236 426500 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʯʫʚʘˁʝ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ ʠ ʥʘʫʢʫ         

5237 426600 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 362 287  142 56  88 1 

5238 426700 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʠ ʠ ʣʘʙʦʨʘʪʦʨʠʿʩʢʠ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʠ         

5239 426800 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʭʠʛʠʿʝʥʝ ʠ ʫʛʦʩʪʠʪʝˀʩʪʚʦ 8.960 8.667  2.835 5.832    

5240 426900 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʟʘ ʧʦʩʝʙʥʝ ʥʘʤʝʥʝ 14.858 11.096 887 4.401 5.808    

5241 430000 
ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʀ ʋʇʆʊʈɽɹɸ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɸɼ (5242 + 5246 + 

5248 + 5250 + 5254) 
        

5242 431000 ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɸ ʀ ʆʇʈɽʄɽ (ʦʜ 5243 ʜʦ 5245)         

5243 431100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠx ʦʙʿʝʢʘʪʘ         

5244 431200 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʦʧʨʝʤʝ         

5245 431300 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʦʩʪʘʣʠʭ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʘ ʠ ʦʧʨʝʤʝ         

5246 432000 ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (5247)         

5247 432100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʢʫʣʪʠʚʠʩʘʥʝ ʦʧʨʝʤʝ         

5248 433000 ʋʇʆʊʈɽɹɸ ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (5249)         

5249 433100 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ         

5250 434000 ʋʇʆʊʈɽɹɸ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 5251 ʜʦ 5253)         

5251 434100 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʟʝʤˀʠʰʪʘ         

5252 434200 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʧʦʜʟʝʤʥʦʛ ʙʣʘʛʘ         
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5253 434300 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʰʫʤʘ ʠ ʚʦʜʘ         

5254 435000 ɸʄʆʈʊʀɿɸʎʀɱɸ ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (5255)         

5255 435100 ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʥʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ         

5256 440000 ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ ʀ ʇʈɸʊɽɴʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (5257 

+ 5267 + 5274 + 5276) 

13.053 12.564   12.564    



ʉʪʨʘʥʘ 11 ʦʜ 

336 

         

 

5257 441000 ʆʊʇʃɸʊɽ ɼʆʄɸɴʀʍ ʂɸʄɸʊɸ (ʦʜ 5258 ʜʦ 5266) 12.950 12.486   12.486    

5258 441100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ         

5259 441200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ         

5260 441300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5261 441400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ 12.500 12.096   12.096    

5262 441500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ         

5263 441600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5264 441700 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ         

5265 441800 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʤʝʥʠʮʝ         

5266 441900 ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʧʨʦʤʝʥʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʣʠʟʠʥʟʠʤʘ 450 390   390    

5267 442000 ʆʊʇʃɸʊɸ ʉʊʈɸʅʀʍ ʂɸʄɸʊɸ (ʦʜ 5268 ʜʦ 5273)         

5268 442100 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ ʝʤʠʪʦʚʘʥʝ ʥʘ ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ ʪʨʞʠʰʪʫ 
        

5269 442200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ         

5270 442300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5271 442400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ         

5272 442500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʦʩʪʘʣʠʤ ʩʪʨʘʥʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ         

5273 442600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ         

5274 443000 ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ ʇʆ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸʄɸ (5275)         

5275 443100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ         

5276 444000 ʇʈɸʊɽɴʀ ʊʈʆʐʂʆɺʀ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ (ʦʜ 5277 ʜʦ 5279) 103 78   78    

5277 444100 ʅʝʛʘʪʠʚʥʝ ʢʫʨʩʥʝ ʨʘʟʣʠʢʝ         

5278 444200 ʂʘʟʥʝ ʟʘ ʢʘʰˁʝˁʝ 100 78   78    

5279 444300 ʆʩʪʘʣʠ ʧʨʘʪʝ˂ʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 3        

5280 450000 ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ (5281 + 5284 + 5287 + 5290) 1.190 1.190   1.190    

5281 451000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ɱɸɺʅʀʄ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ ʇʈɽɼʋɿɽɴʀʄɸ ʀ 

ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ (5282 + 5283) 
        

5282 451100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5283 451200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5284 452000 
ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ʇʈʀɺɸʊʅʀʄ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ ʀʅʉʊʀʊʋʎʀɱɸʄɸ 

(5285 + 5286) 
        

5285 452100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5286 452200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5287 453000 ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ɱɸɺʅʀʄ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀʄ ʀʅʉʊʀʊʋʎʀɱɸʄɸ (5288 

+ 5289) 
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5288 453100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5289 453200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5290 454000 ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ ʇʈʀɺɸʊʅʀʄ ʇʈɽɼʋɿɽɴʀʄɸ (5291 + 5292) 1.190 1.190   1.190    

5291 454100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 1.190 1.190   1.190    

5292 454200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ         

5293 460000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ, ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (5294 + 5297 + 5300 + 5303 + 

5306) 

125.762 92.844 5  92.839    

5294 461000 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʉʊʈɸʅʀʄ ɺʃɸɼɸʄɸ (5295 + 5296)         

5295 461100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ         

5296 461200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ         

5297 462000 ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʄɽɫʋʅɸʈʆɼʅʀʄ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ (5298 + 5299)         

5298 462100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5299 462200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5300 463000 ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆʉʊɸʃʀʄ ʅʀɺʆʀʄɸ ɺʃɸʉʊʀ (5301 + 5302) 104.859 79.421   79.421    

5301 463100 ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 98.563 73.643   73.643    

5302 463200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 6.296 5.778   5.778    

5303 464000 
ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ ʆɹɸɺɽɿʅʆɻ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ 

ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ (5304 + 5305) 13.500 12.630   12.630    

5304 464100 ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 13.000 12.511   12.511    

5305 464200 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 500 119   119    

5306 465000 ʆʉʊɸʃɽ ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ (5307 + 5308) 7.403 793 5  788    

5307 465100 ʆʩʪʘʣʝ ʪʝʢʫ˂ʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 793 793 5  788    

5308 465200 ʆʩʪʘʣʝ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 6.610        

5309 470000 ʉʆʎʀɱɸʃʅʆ ʆʉʀɻʋʈɸɳɽ ʀ ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ɿɸʐʊʀʊɸ (5310 + 5314) 88.634 67.466 29.798 5.680 31.988    

5310 471000 
ʇʈɸɺɸ ʀɿ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ (ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɽ 

ʆɹɸɺɽɿʅʆɻ ʉʆʎʀɱɸʃʅʆɻ ʆʉʀɻʋʈɸɳɸ) (ʦʜ 5311 ʜʦ 5313) 
        

5311 471100 ʇʨʘʚʘ ʠʟ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʠʩʧʣʘ˂ʫʿʫ ʥʝʧʦʩʨʝʜʥʦ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ         

5312 471200 
ʇʨʘʚʘ ʠʟ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʠʩʧʣʘ˂ʫʿʫ ʥʝʧʦʩʨʝʜʥʦ ʧʨʫʞʘʦʮʠʤʘ 

ʫʩʣʫʛʘ 
        

5313 471900 
ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ ʜʨʫʛʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʟʘ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʝ ʟʘ ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 
        

5314 472000 ʅɸʂʅɸɼɽ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅʋ ɿɸʐʊʀʊʋ ʀɿ ɹʋɷɽʊɸ (ʦʜ 5315 ʜʦ 5323) 88.634 67.466 29.798 5.680 31.988    

5315 472100 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʩʣʫʯʘʿʫ ʙʦʣʝʩʪʠ ʠ ʠʥʚʘʣʠʜʥʦʩʪʠ         



ʉʪʨʘʥʘ 13 ʦʜ 

336 

         

 

5316 472200 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʧʦʨʦʜʠˀʩʢʦ ʦʜʩʫʩʪʚʦ         

5317 472300 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʜʝʮʫ ʠ ʧʦʨʦʜʠʮʫ 9.881 6.584 998  5.586    

5318 472400 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʩʣʫʯʘʿ ʥʝʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ         

5319 472500 ʉʪʘʨʦʩʥʝ ʠ ʧʦʨʦʜʠʯʥʝ ʧʝʥʟʠʿʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ         

5320 472600 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʩʣʫʯʘʿʫ ʩʤʨʪʠ         

5321 472700 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ, ʥʘʫʢʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 11.415 7.766  1.775 5.991    

5322 472800 ʅʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʟʘ ʩʪʘʥʦʚʘˁʝ ʠ ʞʠʚʦʪ 60.222 47.047 28.800 2.529 15.718    
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5323 472900 ʆʩʪʘʣʝ ʥʘʢʥʘʜʝ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 7.116 6.069  1.376 4.693    

5324 480000 ʆʉʊɸʃʀ ʈɸʉʍʆɼʀ (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 66.275 58.904 5  56.853  2.045 1 

5325 481000 ɼʆʊɸʎʀɱɽ ʅɽɺʃɸɼʀʅʀʄ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸʄɸ (5326 + 5327) 63.016 56.114   54.069  2.045  

5326 481100 ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʥʝʧʨʦʬʠʪʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʢʦʿʝ ʧʨʫʞʘʿʫ ʧʦʤʦ˂ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ 21.564 20.087   20.087    

5327 481900 ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʝʧʨʦʬʠʪʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ 41.452 36.027   33.982  2.045  

5328 482000 
ʇʆʈɽɿʀ, ʆɹɸɺɽɿʅɽ ʊɸʂʉɽ, ʂɸɿʅɽ, ʇɽʅɸʃʀ ʀ ʂɸʄɸʊɽ (ʦʜ 5329 

ʜʦ 5331) 1.768 1.477 5  1.471   1 

5329 482100 ʆʩʪʘʣʠ ʧʦʨʝʟʠ 300 219 5  214    

5330 482200 ʆʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ 1.318 1.240   1.239   1 

5331 482300 ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ, ʧʝʥʘʣʠ ʠ ʢʘʤʘʪʝ 150 18   18    

5332 483000 ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ ʇɽʅɸʃʀ ʇʆ ʈɽʐɽɳʋ ʉʋɼʆɺɸ (5333) 921 904   904    

5333 483100 ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ 921 904   904    

 

5334 

 

484000 

ʅɸʂʅɸɼɸ ʐʊɽʊɽ ɿɸ ʇʆɺʈɽɼɽ ʀʃʀ ʐʊɽʊʋ ʅɸʉʊɸʃʋ ʋʉʃɽɼ 

ɽʃɽʄɽʅʊɸʈʅʀʍ ʅɽʇʆɻʆɼɸ ʀʃʀ ɼʈʋɻʀʍ ʇʈʀʈʆɼʅʀʍ ʋɿʈʆʂɸ 

(5335 + 5336) 

        

5335 484100 ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ h ʪʝʪʫ ʥʘʩʪʘʣʫ ʫʩʣʝʜ ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʠʭ ʥʝʧʦʛʦʜʘ         

5336 484200 ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʦʜ ʜʠʚˀʘʯʠ         

5337 485000 
ʅɸʂʅɸɼɸ ʐʊɽʊɽ ɿɸ ʇʆɺʈɽɼɽ ʀʃʀ ʐʊɽʊʋ ʅɸʅɽʊʋ ʆɼ ʉʊʈɸʅɽ 

ɼʈɾɸɺʅʀʍ ʆʈɻɸʅɸ (5338) 570 409   409    

5338 485100 ʅʘʢʥʘʜʘ h ʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ ʰʪʝʪʫ ʥʘʥʝʪʫ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ ʜʨʞʘʚʥʠʭ ʦʨʛʘʥʘ 570 409   409    

5339 489000 
ʈɸʉʍʆɼʀ ʂʆɱʀ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸɱʋ ʀɿ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ 

ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (5340) 
        

5340 489100 
ʈʘʩʭʦʜʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘʿʫ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ 

ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
        

5341 500000 ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʋ ʀʄʆɺʀʅʋ (5342 + 5364 + 5373 + 5376 

+ 5384) 

543.784 164.091 57.423 43.993 61.122  1.431 122 



5342 510000 ʆʉʅʆɺʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 541.128 161.435 57.423 41.617 60.842  1.431 122 

5343 511000 ɿɻʈɸɼɽ ʀ ɻʈɸɫɽɺʀʅʉʂʀ ʆɹɱɽʂʊʀ (ʦʜ 5344 ʜʦ 5347) 497.104 129.676 42.646 35.821 50.402  807  

5344 511100 ʂʫʧʦʚʠʥʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ         

5345 511200 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 416.947 32.802 1.842 11.140 19.197  623  

5346 511300 ʂʘʧʠʪʘʣʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 64.839 75.870 40.804 15.045 20.021    

5347 511400 ʇʨʦʿʝʢʪʥʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 15.318 21.004  9.636 11.184  184  

5348 512000 ʄɸʐʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (ʦʜ 5349 ʜʦ 5357) 37.425 25.958 9.922 5.646 9.644  624 122 

5349 512100 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 13.700 11.999 7.000  4.999    

5350 512200 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʘ ʦʧʨʝʤʘ 15.214 5.138 2.922 54 2.040   122 

5351 512300 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ         

5352 512400 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʫ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ  416  416     

5353 512500 ʄʝʜʠʮʠʥʩʢʘ ʠ ʣʘʙʦʨʘʪʦʨʠʿʩʢʘ ʦʧʨʝʤʘ         

5354 512600 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʢʫʣʪʫʨʫ ʠ ʩʧʦʨʪ 1.671 1.638  247 767  624  

5355 512700 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʚʦʿʩʢʫ         
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5356 512800 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʿʘʚʥʫ ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ 6.840 6.618  4.800 1.818    

5357 512900 ʆʧʨʝʤʘ ʟʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʫ, ʤʦʪʦʨʥʘ, ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʘ ʠ ʥʝʤʦʪʦʨʥʘ ʦʧʨʝʤʘ  149  129 20    

5358 513000 ʆʉʊɸʃɽ ʅɽʂʈɽʊʅʀʅɽ ʀ ʆʇʈɽʄɸ (5359)         

5359 513100 ʆʩʪʘʣʝ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ         

5360 514000 ʂʋʃʊʀɺʀʉɸʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (5361)         

5361 514100 ʂʫʣʪʠʚʠʩʘʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ         

5362 515000 ʅɽʄɸʊɽʈʀɱɸʃʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (5363) 6.599 5.801 4.855 150 796    

5363 515100 ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 6.599 5.801 4.855 150 796    

5364 520000 ɿɸʃʀʍɽ (5365 + 5367 + 5371)         

5365 521000 ʈʆɹʅɽ ʈɽɿɽʈɺɽ (5366)         

5366 521100 ʈʦʙʥʝ ʨʝʟʝʨʚʝ         

5367 522000 ɿɸʃʀʍɽ ʇʈʆʀɿɺʆɼɳɽ (ʦʜ 5368 ʜʦ 5370)         

5368 522100 ɿʘʣʠʭʝ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ         

5369 522200 ɿʘʣʠʭʝ ʥʝʜʦʚʨʰʝʥʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ         

5370 522300 ɿʘʣʠʭʝ ʛʦʪʦʚʠʭ ʧʨʦʠʟʚʦʜʘ         

5371 523000 ɿɸʃʀʍɽ ʈʆɹɽ ɿɸ ɼɸɲʋ ʇʈʆɼɸɱʋ (5372)         
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5372 523100 ɿʘʣʠʭʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ         

5373 530000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (5374)         

5374 531000 ɼʈɸɻʆʎɽʅʆʉʊʀ (5375)         

5375 531100 ɼʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ         

5376 540000 ʇʈʀʈʆɼʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ (5377 + 5379 + 5381) 2.656 2.656  2.376 280    

5377 541000 ɿɽʄɲʀʐʊɽ (5378) 2.656 2.656  2.376 280    

5378 541100 ɿʝʤˀʠʰʪʝ 2.656 2.656  2.376 280    

5379 542000 ʈʋɼʅɸ ɹʆɻɸʊʉʊɺɸ (5380)         

5380 542100 ʂʦʧʦʚʠ         

5381 543000 ʐʋʄɽ ʀ ɺʆɼɽ (5382 + 5383)         

5382 543100 ʐʫʤʝ         

5383 543200 ɺʦʜʝ         

 

5384 

 

550000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ ʀɿ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (5385) 

        

 

5385 

 

551000 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɸ ʀʄʆɺʀʅɸ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ ʀɿ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (5386) 

        

5386 551100 
ʅʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʘ ʠʤʦʚʠʥʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
        

5387 600000 
ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʆʊʇʃɸʊʋ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʀ ʅɸɹɸɺʂʋ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (5388 + 5413) 200.518 155.353  109.028 46.325    

5388 610000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ (5389 + 5399 + 5407 + 5409 + 5411) 36.170 35.654   35.654    

5389 611000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ɼʆʄɸɴʀʄ ʂʈɽɼʀʊʆʈʀʄɸ (ʦʜ 5390 ʜʦ 5398) 34.570 34.471   34.471    

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʠʟʚʨʰʝʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʈʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5390 611100 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʫʤʘˁʝʥʘ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ 

ʘʢʮʠʿʘ 
        

5391 611200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ         

5392 611300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5393 611400 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ 34.570 34.471   34.471    

5394 611500 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ         

5395 611600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5396 611700 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʥʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ         

5397 611800 ʆʪʧʣʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʤʝʥʠʮʘ         



5398 611900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʫʥʫʪʨʘʰˁʝʛ ʜʫʛʘ         

5399 612000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʉʊʈɸʅʀʄ ʂʈɽɼʀʊʆʈʀʄɸ (ʦʜ 5400 ʜʦ 5406)         

5400 612100 
ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʫʤʘˁʝʥʘ ʟʘ ʜʠʩʢʦʥʪ ʥʘ ʭʘʨʪʠʿʝ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ, 

ʝʤʠʪʦʚʘʥʝ ʥʘ ʠʥʦʩʪʨʘʥʦʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʦʤ ʪʨʞʠʰʪʫ 
        

5401 612200 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ         

5402 612300 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʤʫʣʪʠʣʘʪʝʨʘʣʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5403 612400 ʆʪʧʣʘʪʝ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ         

5404 612500 ʆʪʧʣʘʪʝ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʦʩʪʘʣʠʤ ʩʪʨʘʥʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ         

5405 612600 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʜʝʨʠʚʘʪʝ         

5406 612900 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʩʧʦˀʥʦʛ ʜʫʛʘ         

5407 613000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʇʆ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸʄɸ (5408)         

5408 613100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ         

5409 614000 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ɿɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʀ ʃʀɿʀʅɻ (5410) 1.600 1.183   1.183    

5410 614100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʣʠʟʠʥʛ 1.600 1.183   1.183    

5411 615000 
ʆʊʇʃɸʊɸ ɻɸʈɸʅʎʀɱɸ ʇʆ ʂʆʄɽʈʎʀɱɸʃʅʀʄ ʊʈɸʅʉɸʂʎʀɱɸʄɸ 

(5412) 
        

5412 615100 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘ ʧʦ ʢʦʤʝʨʮʠʿʘʣʥʠʤ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʿʘʤʘ         

5413 620000 ʅɸɹɸɺʂɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (5414 + 5424 + 5433) 164.348 119.699  109.028 10.671    

5414 621000 ʅɸɹɸɺʂɸ ɼʆʄɸɴɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 5415 ʜʦ 5423) 164.348 119.699  109.028 10.671    

5415 621100 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ         

5416 621200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ         

5417 621300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5418 621400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ         

5419 621500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʿ ʘʚʥʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5420 621600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʬʠʟʠʯʢʠʤ ʣʠʮʠʤʘ ʠ ʜʦʤʘ˂ʠʥʩʪʚʠʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5421 621700 ʂʨʝʜʠʪʠ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʫ ʟʝʤˀʠ         

5422 621800 ʂʨʝʜʠʪʠ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ         

5423 621900 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ 164.348 119.699  109.028 10.671    

5424 622000 ʅɸɹɸɺʂɸ ʉʊʈɸʅɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ (ʦʜ 5425 ʜʦ 5432)         

5425 622100 ʅʘʙʘʚʢʘ ʩʪʨʘʥʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ         

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʀʟʥʦʩ ʠʟʚʨʰʝʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʈʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5426 622200 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ         



ʉʪʨʘʥʘ 17 ʦʜ 

336 

         

 

5427 622300 ʂʨʝʜʠʪʠ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5428 622400 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ ʙʘʥʢʘʤʘ         

5429 622500 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ         

5430 622600 ʂʨʝʜʠʪʠ ʩʪʨʘʥʠʤ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ         

5431 622700 ʅʘʙʘʚʢʘ ʩʪʨʘʥʠʭ ʘʢʮʠʿʘ ʠ ʦʩʪʘʣʦʛ ʢʘʧʠʪʘʣʘ         

5432 622800 ʂʫʧʦʚʠʥʘ ʩʪʨʘʥʝ ʚʘʣʫʪʝ         

 

5433 

 

623000 

ʅɸɹɸɺʂɸ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ ʂʆɱɸ ʉɽ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸ ʀɿ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ɿɸ ʈɽɸʃʀɿɸʎʀɱʋ ʅɸʎʀʆʅɸʃʅʆɻ 

ʀʅɺɽʉʊʀʎʀʆʅʆɻ ʇʃɸʅɸ (5434) 

        

5434 623100 
ʅʘʙʘʚʢʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ ʠʟ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 
        

5435  ʋʂʋʇʅʀ ʈɸʉʍʆɼʀ ʀ ʀɿɼɸʎʀ (5172 + 5387) 1.573.049 1.029.584 101.332 235.219 680.711  11.264 1.058 

III.  ʋʊɺʈɫʀɺɸɳɽ ʈɽɿʋʃʊɸʊɸ (ʋ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ) 

 

 

ʆʟʥʘʢʘ 

ʆʇ 

 

 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʥʪʘ 

 

 

ʆʧʠʩ 

ʀʟʥʦʩ 

ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ 

ʧʨʠʤʘˁʘ 

ʆʩʪʚʘʨʝʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ / ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ 

ʋʢʫʧʥʦ 

(ʦʜ 6 ʜʦ 11) 

ʀʟ ʙʫ˅ʝʪʘ ʀʟ ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

ʀʟ ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʝ 

ʧʦʢʨʘʿʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʝ / 

ʛʨʘʜʘ ʆʉʉʆ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5436  
ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (5001) 1.530.104 1.029.039 103.391 235.704 672.498  16.320 1.126 

5437  
ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ ʀ ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂʋ ʀʄʆɺʀʅʋ 

(5172) 1.372.531 874.231 101.332 126.191 634.386  11.264 1.058 

5438  ɺʠʰʘʢ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ï ʙʫ˅ʝʪʩʢʠ ʩʫʬʠʮʠʪ (5436 ï 5437) > 0 157.573 154.808 2.059 109.513 38.112  5.056 68 

5439  ʄʘˁʘʢ ʧʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ï ʙʫ˅ʝʪʩʢʠ ʜʝʬʠʮʠʪ (5437 ï 5436) > 0         

5440 900000 
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ ʀ ʇʈʆɼɸɱɽ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (5131) 
        

5441 600000 
ʀɿɼɸʎʀ ɿɸ ʆʊʇʃɸʊʋ ɻʃɸɺʅʀʎɽ ʀ ʅɸɹɸɺʂʋ ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ (5387) 200.518 155.353  109.028 46.325    

5442  ɺʀʐɸʂ ʇʈʀʄɸɳɸ (5440 ï 5441) > 0         

5443  ʄɸɳɸʂ ʇʈʀʄɸɳɸ (5441 ï 5440) > 0 200.518 155.353  109.028 46.325    

5444  ɺʀʐɸʂ ʅʆɺʏɸʅʀʍ ʇʈʀʃʀɺɸ (5171 - 5435) > 0   2.059 485   5.056 68 

5445  ʄɸɳɸʂ ʅʆɺʏɸʅʀʍ ʇʈʀʃʀɺɸ (5435 - 5171) > 0 42.945 545   8.213    

 

ɼʘʪʫʤ 29.04.2025. ʛʦʜʠʥʝ ʃʠʮʝ ʦʜʦʛʦʚʦʨʥʦ ʟʘ ʧʦʧʫˁʘʚʘˁʝ ʦʙʨʘʩʮʘ ʅʘʨʝʜʙʦʜʘʚʘʮ





         

 

ʏʣʘʥ 6. 

ʇʣʘʥʠʨʘʥʠ ʠ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʧʦ ʚʨʩʪʘʤʘ, ʧʣʘʥʠʨʘʥʠ ʠ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʧʦ ʥʘʤʝʥʘʤʘ ʠ ʬʫʥʢʮʠʿʘʤʘ, 

ʟʘ 2024. ʛʦʜʠʥʫ: 

 

ʘ) ʇʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʙʫ˅ʝʪʘ ʧʦ ʚʨʩʪʘʤʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʝʢʦʥʦʤʩʢʠʤ ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʘʤʘ: 

 

ʂʣʘʩʘ/ʂʘʪʝʛʦʨʠʿʘ/ɻʨʫʧʘ ʂʦʥʪʦ 
ɺʈʉʊɽ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ 

ʇʈʀʄɸɳɸ 

 ʇʣʘʥ ʟʘ 2024   ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ I-XII 2024  

 ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ  

ʉʪʨʫʢʪ-

ʫʨʘ % 

 ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ   

 ʋʂʋʇʅɸ 

ɱɸɺʅɸ 

ʉʈɽɼʉʊɺɸ  

 ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ  

 ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ   

 ʋʂʋʇʅɸ 

ɱɸɺʅɸ 

ʉʈɽɼʉʊɺɸ  

 ʫ %  

  
  

ʇʨʝʥʝʪʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʧʨʝʪʭʦʜʥʝ ʛʦʜʠʥʝ 
4.582.420,84  0,6% 38.362.579,66  42.945.000,50  3.990.183,12  28.075.407,60  32.065.590,72  74,67  

700000   ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ  815.287.032,39  98,4% 706.316.962,71  1.521.603.995,10  667.373.297,53  352.138.894,70  1.019.512.192,23 67,00  

710000   ʇʆʈɽɿʀ 779.617.691,01  94,1% 0,00  779.617.691,01  639.704.404,96  0,00  639.704.404,96  82,05  

    

ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆʍʆɼɸʂ, 

ɼʆɹʀʊ ʀ 

ʂɸʇʀʊɸʃʅɽ 

ɼʆɹʀʊʂɽ 

573.649.907,82  69,3% 0,00  573.649.907,82  453.756.724,16  0,00  453.756.724,16  79,10  

  711111 ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʟʘʨʘʜʝ 345.880.000,00  41,8%   345.880.000,00  277.731.765,36    277.731.765,36  80,30  

  711121 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ 

ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʠʭ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ- 

ʦʩʪ.ʧʨʠʭʦʜ 
13.800,00  0,0%   13.800,00  44,33    44,33  0,32  

  711122 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ 

ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʠʭ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 

ʢʦʿʠ ʩʝ ʧʣʘ˂ʘ ʧʨʝʤʘ 

ʧʘʫʰʘʣʥʦ ʫʪʚʨʹʝʥʦʤ 

ʧʨʠʭʦʜʫ, ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ 

ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ 

26.572.420,84  3,2%   26.572.420,84  12.740.613,15    12.740.613,15  47,95  

  711123 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ 

ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʠʭ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 

ʢʦʿʠ ʩʝ ʧʣʘ˂ʘ ʧʨʝʤʘ 

ʩʪʚʘʨʥʦ ʦʩʪʚʘʨʝʥʦʤ 

ʧʨʠʭʦʜʫ 

ʩʘʤʦʦʧʦʨʝʟʠʚʘˁʝʤ 

56.377.000,00  6,8%   56.377.000,00  42.701.707,57    42.701.707,57  75,74  

  711145 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ 

ʜʘʚʘˁʘ ʫ ʟʘʢʫʧ 

ʧʦʢʨʝʪʥʠʭ ʩʪʚʘʨʠ - ʧʦ 

ʦʩʥʦʚʫ ʩʘʤʦʦʧʦʨʝʟʠʚʘˁʘ 

ʠ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ 

ʫʧʨʘʚʝ  

2.459.000,00  0,3%   2.459.000,00  2.066.252,53    2.066.252,53  84,03  

  711146 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭ.ʦʜ 

ʧʦʣʿʦʧʨ.ʠ ʰʫʤʘʨʩʪʚʘ 
698,30      698,30  205,00    205,00  29,36  

  711181 ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩʠ 93.306.988,68  11,3%   93.306.988,68  83.133.053,44    83.133.053,44  89,10  

  711183 
ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩ ʠʟ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʟʝʤˀʦʨʘʜʥʠʢʘ 
6.449.000,00  0,8%   6.449.000,00  3.631.308,45    3.631.308,45  56,31  



  711184 
ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩ ʠʟ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʝ 

ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 
17.109.000,00  2,1%   17.109.000,00  10.924.807,79    10.924.807,79  63,85  

  711185 
ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩ ʥʘ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʠʤʦʚʠʥʝ 
3.832.000,00  0,5%   3.832.000,00  2.509.571,03    2.509.571,03  65,49  

  711191 ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʜʨʫʛʝ ʧʨʠʭʦʜʝ 19.000.000,00  2,3%   19.000.000,00  16.432.589,65    16.432.589,65  86,49  

  711193 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜ ʧʨʦʬ. 

ʉʧʦʨʪʠʩʪʘ ʠ ʩʧ. 

ʉʪʨʫʯˁʘʢʘ 
2.650.000,00  0,3%   2.650.000,00  1.884.805,86    1.884.805,86  71,12  

712000   
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʌʆʅɼ 

ɿɸʈɸɼɽ 
1.000,00  0,0% 0,00  1.000,00  5,18  0,00  5,18  0,52  

  712112 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʬʦʥʜ ʟʘʨʘʜʝ 

ʦʩʪʘʣʠʭ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 
1.000,00  0,0%   1.000,00  5,18    5,18  0,52  

713000   ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʀʄʆɺʀʅʋ 159.904.953,30  19,3% 0,00  159.904.953,30  146.738.831,13  0,00  146.738.831,13  91,77  

  713121 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ (ʦʩʠʤ 

ʥʘ ʟʝʤˀʠʰʪʝ, ʘʢʮʠʿʝ ʠ 

ʫʜʝʣʝ) ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʣʠʮʘ 
76.300.000,00  9,2%   76.300.000,00  67.289.349,47    67.289.349,47  88,19  

  713122 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ (ʦʩʠʤ 

ʥʘ ʟʝʤˀʠʰʪʝ, ʘʢʮʠʿʝ ʠ 

ʫʜʝʣʝ) ʦʜ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 
69.240.000,00  8,4%   69.240.000,00  61.533.598,27    61.533.598,27  88,87  

  713311 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʥʘʩʣʝʹʝ ʠ 

ʧʦʢʣʦʥ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ 

ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ 
163.786,97  0,0%   163.786,97  107.916,28    107.916,28  65,89  

  713421 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʝʥʦʩ 

ʘʧʩʦʣʫʪʥʠʭ ʧʨʘʚʘ ʥʘ 

ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ, ʧʦ 

ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ 

8.938.000,00  1,1%   8.938.000,00  12.989.667,82    12.989.667,82  145,33  

  713423 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʝʥʦʩ 

ʘʧʩʦʣʫʪʥʠʭ ʧʨʘʚʘ ʥʘ 

ʤʦʪʦʨʥʠʤ ʚʦʟʠʣʠʤʘ, 

ʧʣʦʚʠʣʠʤʘ ʠ 

ʚʘʟʜʫʭʦʧʣʦʚʠʤʘ, ʧʦ 

ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ         

481.166,33  0,1%   481.166,33  198.624,41    198.624,41  41,28  

  713427 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʝʥʦʩ ʘʧʩ. 
ʧʨʘʚʘ ʥʘ ʫʧʦ. ʤʦʪ. ʚʦʟ. 

4.782.000,00  0,6%   4.782.000,00  4.619.674,88    4.619.674,88  96,61  

714000   
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆɹʈɸ ʀ 

ʋʉʃʋɻɽ 
29.715.829,89  3,6% 0,00  29.715.829,89  24.084.050,01  0,00  24.084.050,01  81,05  

  714431 

ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ 

ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʨʝʢʣʘʤʥʠʭ 

ʧʘʥʦʘ, ʫʢˀʫʯʫʿʫ˂ʠ ʠ 

ʠʩʪʠʮʘˁʝ ʠ ʠʩʧʠʩʠʚʘˁʝ 

ʬʠʨʤʝ ʚʘʥ ʧʦʩʣʦʚʥʦʛ 

ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʥʘ ʦʙʿʝʢʪʠʤʘ ʠ 

ʧʨʦʩʪʦʨʠʤʘ ʢʦʿʠ 

ʧʨʠʧʘʜʘʿʫ ʿʝʜʠʥʠʮʠ 

ʣʦʢʘʣʥʝ 

ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ(ʢʦʣʦʚʦʟʠ, 

ʪʨʦʪʦʘʨʠ, ʟʝʣʝʥʝ 

ʧʦʚʨʰʠʥʝ, ʙʘʥʜʝʨʝ ʠ ʩʣ.)   

1.000,00  0,0%   1.000,00      0,00  0,00  

  714513 

ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ 

ʜʨʞʘˁʝ ʤʦʪʦʨʥʠʭ 

ʜʨʫʤʩʢʠʭ ʠ ʧʨʠʢˀʫʯʥʠʭ 

ʚʦʟʠʣʘ, ʦʩʠʤ 

15.411.000,00  1,9%   15.411.000,00  10.312.520,00    10.312.520,00  66,92  



         

 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʠʭ ʚʦʟʠʣʘ 

ʠ ʤʘʰʠʥʘ 

  714548 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʩʫʧʩʪʘʥʮʝ 

ʢʦʿʝ ʦʰʪʝ˂ʫʿʫ ʦʟʦʥʩʢʠ 

ʦʤʦʪʘʯ ʠ ʥʘʢʥʘʜʘ ʟʘ 

ʧʣʘʩʪʠʯʥʝ ʢʝʩʝ 

442.132,73  0,1%   442.132,73  331.599,55    331.599,55  75,00  

  714549 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʝʤʠʩʠʿʝ ʉʆ2, 

ʅʆ2 
  0,0%   0,00  11.752,98    11.752,98  #DIV/0! 

  714552 ɹʦʨʘʚʠʰʥʘ ʪʘʢʩʘ 1.000.000,00  0,1%   1.000.000,00  1.091.450,00    1.091.450,00  109,15  

  714553 
ɹʦʨʘʚʠʰʥʘ ʪʘʢʩʘ ʧʦ 

ʨʝʰʝˁʫ ʜʘʜʣ. ʆʨʛ. ɱʣʩ 
139.697,16  0,0%   139.697,16  116.901,58    116.901,58  83,68  

  714562 
ʇʦʩʝʙʥʘ ʥʘʢʥʘʜʘ ʟʘ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠ ʫʥʘʧʨʝʞʝˁʝ 

ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ 
10.959.000,00  1,3%   10.959.000,00  10.574.683,25    10.574.683,25  96,49  

  714565 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ 

ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʥʘ ʿʘʚʥʦʿ 

ʧʦʚʨʰʠʥʠ ʫ ʧʦʩʣʦʚʥʝ ʠ 

ʜʨʫʛʝ ʩʚʨʭʝ ... 

600.000,00  0,1%   600.000,00  649.472,34    649.472,34  108,25  

  714566 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ 

ʿʘʚʥʝ ʧʦʚʨʰʠʥʝ ʟʘ 

ʦʛʣʘʰʘʚʘˁʝ ʟʘ ʩʦʧʩʪʚʝʥʝ 

ʧʦʪʨʝʙʝ ʠ ʟʘ ʧʦʪʨʝʙʝ 

ʜʨʫʛʠʭ ʣʠʮʘ 

1.063.000,00  0,1%   1.063.000,00  995.670,31    995.670,31    

  714593 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ 

ʧʦʩʪʘʚˀʘˁʝ 

ʚʦʜʦʚʦʜʘ, 
ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʝ , 

ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʠʭ ʠ 

ʪʝʣʝʬʦʥʩʢʠʭ ʚʦʜʦʚʘ 
ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʤ ʧʫʪʫ 

ʠ ʫʣʠʮʠ , ʘʢʦ ʿʝ 

ʫʧʨʘʚˀʘʯ ʧʫʪʘ 
ʥʘʜʣʝʞʥʠ ʦʨʛʘʥ 

ʣʦʢʘʣʥʝ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 

100.000,00  0,0%   100.000,00      0,00    

716000   ɼʈʋɻʀ ʇʆʈɽɿʀ 16.346.000,00  2,0% 0,00  16.346.000,00  15.124.794,48  0,00  15.124.794,48  92,53  

  716111 
ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ 

ʠʩʪʠʮʘˁʝ ʬʠʨʤʝ ʥʘ 

ʧʦʩʣʦʚʥʦʤ ʧʨʦʩʪʦʨʫ 
16.346.000,00  2,0%   16.346.000,00  15.124.794,48    15.124.794,48  92,53  

730000   
ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʀ 

ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ 
0,00  0,0% 693.884.971,71  693.884.971,71  0,00  339.823.057,70  339.823.057,70  48,97  

732000   
ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʆɼ 

ʄɽɫ.ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸ 
0,00  0,0% 5.130.417,60  5.130.417,60  0,00  5.130.417,60  5.130.417,60  100,00  

  732151 

ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ 

ʤʝ˂ʫʥʘʨʦʜʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

  0,0% 5.130.417,60  5.130.417,60    5.130.417,60  5.130.417,60  100,00  

733000   
ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ 

ɼʈʋɻʀʍ ʅʀɺʆɸ 

ɺʃɸʉʊʀ 

0,00  0,0% 688.754.554,11  688.754.554,11  0,00  334.692.640,10  334.692.640,10  48,59  



  733151 
ʅʝʥʘʤʝʥʩʢʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʜ ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
  0,0% 8.000.000,00  8.000.000,00    8.000.000,00  8.000.000,00    

  733154 

ʊʝʢʠ˂ʠ ʥʘʤʝʥʩʢʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ, ʫ ʫʞʝʤ 

ʩʤʠʩʣʫ, ʦʜ ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ ʫ 

ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

0,00  0,0% 29.468.520,00  29.468.520,00    43.887.893,43  43.887.893,43  148,93  

  733156 

ʊʝʢʫ˂ʠ ʥʘʤʝʥʩʢʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ, ʫ ʫʞʝʤ 

ʩʤʠʩʣʫ, ʦʜ ɸʇ ɺʦʿʚʦʜʠʥʘ 

ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

0,00  0,0% 14.926.746,20  14.926.746,20    20.026.026,20  20.026.026,20  134,16  

  733158 
ʅʝʥʘʤʝʥʩʢʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʜ ɸʇ ɺʦʿʚʦʜʠʥʝ ʫ 

ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
  0,0% 90.676.872,00  90.676.872,00    90.676.873,00  90.676.873,00  100,00  

  733251 
ʂʘʧ.ʥʘʤ.ʪʨʘʥʩʬ.ʫ 

ʫʼ.ʩʤʠʩʣʫ ʦʜ ʈʝʧ.ʦʧʰʪ. 
    48.924.250,95  48.924.250,95    47.100.610,95  47.100.610,95    

  733252 

ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ, 

ʫʹʝʤ ʩʤʠʩʣʫ, ʦʜ ɸʇ 

ɺʦʿʚʦʜʠʥʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

  0,0% 496.758.164,96  496.758.164,96    125.001.236,52  125.001.236,52  25,16  

740000   ɼʈʋɻʀ ʇʈʀʍʆɼʀ 35.669.341,38  4,3% 12.431.991,00  48.101.332,38  27.668.892,57  12.315.837,00  39.984.729,57  83,13  

741000   
ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ 

ʀʄʆɺʀʅɽ 
13.684.796,00  1,7% 0,00  13.684.796,00  8.485.928,49  36.922,00  8.522.850,49  62,28  

  741151 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʙʫ˅ʝʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ 

ʦʜ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʢʦʥʩʦʣʠʜʦʚʘʥʦʛ ʨʘʯʫʥʘ 

ʪʨʝʟʦʨʘ ʫʢˀʫʯʝʥʘ ʫ 

ʜʝʧʦʟʠʪ ʙʘʥʘʢʘ 

1.632.000,00  0,2%   1.632.000,00  1.395.329,36    1.395.329,36  85,50  

  741414 
ʇʨʠʭʦʜ ʦʜ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʠ 

ʧʨʠʧʘʜʘ ʠʤʘʦʮʠʤʘ 

ʧʦʣʠʩʝ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 
128.000,00  0,0%   128.000,00  444.563,00  36.922,00  481.485,00    

  741516 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ 

ʤʠʥ. ʩʠʨ. ʠ ʛʝʦʪʝʨʤ. 

ʨʝʩʫʨʩʘ ʢʘʜʘ ʩʝ ʝʢʧʣʦʘʪ. 

ʚʨʰʠ ʥʘ ʪʝʨʠʪ. ɸʇ 

1.216.000,00  0,1%   1.216.000,00  971.022,15    971.022,15  79,85  

  741522 
ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʦʜ ʟʘʢʫʧʘ ʧʦˀ. 

ʟʝʤˀ. ʠ ʦʙʿ. ʫ ʜʨʞʘʚʥʦʿ 

ʩʚʦʿʠʥʠ 
7.296.000,00  0,9%   7.296.000,00  3.457.680,61    3.457.680,61  47,39  

  741531 

ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ 

ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʥʘ 

ʿʘʚʥʠʤ ʧʦʚʨʰʠʥʘʤʘ ʠʣʠ 

ʠʩʧʨʝʜ ʧʦʩʣʦʚʥʦʛ 

ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʫ ʧʦʩʣʦʚʥʝ 

ʩʚʨʭʝ, ʦʩʠʤ ʨʘʜʠ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʰʪʘʤʧʝ, ʢˁʠʛʘ ʠ ʜʨʫʛʠʭ 

ʧʫʙʣʠʢʘʮʠʿʘ, ʧʨʦʠʟʚʦʜʘ 

ʩʪʘʨʠʭ ʠ ʫʤʝʪʥʠʯʢʠʭ 

ʟʘʥʘʪʘ ʠ ʜʦʤʘ˂ʝ 

ʨʘʜʠʥʦʩʪʠ 

1.093,33  0,0%   1.093,33      0,00  0,00  

  741534 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 
2.000.000,00  0,2%   2.000.000,00  1.000.591,64    1.000.591,64  50,03  

  741538 
ɼʠʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʫʨʝʹʠʚʘˁʝ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 
1.200.000,00  0,1%   1.200.000,00  1.216.414,49    1.216.414,49  101,37  



         

 

  741596 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ 

ʜʨʚʝʪʘ 
211.702,67  0,0%   211.702,67  327,24    327,24  0,15  

742000   
ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ 

ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆɹɸʈɸ ʀ 

ʋʉʃʋɻɸ 
18.182.000,82  2,2% 720.000,00  18.902.000,82  17.063.813,25  607.700,00  17.671.513,25  93,49  

  742153 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʟʘʢʫʧʥʠʥʝ ʟʘ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ ʟʝʤˀʠʰʪʝ ʫ 

ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
100.000,00      100.000,00      0,00  0,00  

  742155 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʜʘʚʘˁʘ ʫ 

ʟʘʢʫʧ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʥʘ 

ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ 

ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ ʫ 

ʜʨʞʘʚʥʦʿ ʩʚʦʿʠʥʠ ʢʦʿʝ 

ʢʦʨʠʩʪʝ ʛʨʘʜʦʚʠ ʠ 

ʠʥʜʠʨʝʢʪʥʠ ʢʦʨʠʩʥʠʮʠ 

ˁʠʭʦʚʦʛ ʙʫ˅ʝʪʘ 

500.000,00  0,1%   500.000,00  1.305.908,02    1.305.908,02  261,18  

  742156 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʧʦ 

ʦʩʥʦʚʫ ʧʨʫʞʘˁʘ ʫʩʣʫʛʘ 

ʙʦʨʘʚʢʘ ʜʝʮʝ ʫ 

ʧʨʝʜʰʢʦʣʩʢʠʠʤ 

ʫʩʪʘʥʦʚʘʤʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

15.228.000,00  1,8%   15.228.000,00  14.429.559,23    14.429.559,23  94,76  

  742251 
ʆʧʰʪʠʥʩʢʝ 

ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʝ ʪʘʢʩʝ 
1.851.000,00  0,2%   1.851.000,00  978.346,00    978.346,00  52,85  

  742255 
ʊʘʢʩʘ ʟʘ ʦʟʘʢʦˁʝˁʝ 

ʦʙʿʝʢʪʘ 
500.000,00  0,1%   500.000,00  350.000,00    350.000,00  70,00  

  742314 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʢʦʿʝ ʩʚʦʿʦʤ 

ʜʝʣʘʪʥʦʰ˂ʫ ʦʩʪʚʘʨʝ 

ʫʩʪʘʥʦʚʝ ʢʫʣʪʫʨʝ 
  0,0% 720.000,00  720.000,00    607.700,00  607.700,00  84,40  

  742351 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʢʦʿʝ ʩʚʦʿʦʤ 

ʜʝʣʘʪʥʦʰ˂ʫ ʦʩʪʚʘʨʝ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʠ ʦʨʛʘʥʠ 

ʫʧʨʘʚʝ 

3.000,82  0,0%   3.000,82      0,00  0,00  

743000   

ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ 

ʆɼʋɿɽʊɸ 

ʀʄʆɺʀʅʉʂɸ 

ʂʆʈʀʉʊ 

328.975,39  0,0% 0,00  328.975,39  190.812,61  0,00  190.812,61  58,00  

  743324 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ 

ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʝʢʨʰʘʿʝ, 

ʧʨʝʜʚʠʹʝʥʝ ʧʨʦʧʠʩʠʤʘ ʦ 

ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪʠ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʘ 

ʥʘ ʧʫʪʝʚʠʤʘ 

  0,0%   0,00      0,00  #DIV/0! 

  743351 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ 

ʢʘʟʥʠ - ʥʠʚʦ ʦʧʰʪʠʥʝ 
50.000,00  0,0%   50.000,00  47.500,00    47.500,00  95,00  

  743353 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ 

ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʝʢʨʰʘʿʝ ʧʦ 

ʧʨʝʢʨʰʘʿʥʦʤ ʥʘʣʦʛʫ ʠ 

ʢʘʟʥʠ ʠʟʨʝʯʝʥʠʭ ʫ 

ʫʧʨʘʚʥʦʤ ʧʦʩʪʫʧʢʫ ʫ 

ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

178.975,39              #DIV/0! 

  743924 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʫʚʝ˂ʘˁʘ 

ʮʝʣʦʢ. ʧʦʨ. ɼʫʛʘ ʢʦʿʠ ʿʝ 

ʧʨʝʜʤʝʪ ʧʨʠʥ. ʥʘʧ. ʟʘ 5% 

ʥʘ ʜʘʥ ʧʦʯ. ʧʨʠʥ. ʥʘʧ., 

ʢʦʿʠ ʿʝ ʧʨʘʚ. ʧʦʩʣ. ʧʨʠʥ. 

ʥʘʧ.  ʠʟʚʦʨʥʠʭ ʧʨʠʭ. ʣʦʢ. 

100.000,00  0,0%   100.000,00  143.312,61    143.312,61  143,31  



ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 

  743951 

ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʨʠʥʫʜʥʝ 
ʥʘʧʣʘʪʝ ʠʟʚʦʨʥʠʭ 

ʿʘʚʥʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ 

ʦʧʰʪʠʥʘ ʠ ʛʨʘʜʦʚʘ 

  0,0%   0,00      0,00  #DIV/0! 

744000   

ɼʆɹʈʆɺʆɲʅʀ 

ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ 

ʌʀɿʀʏʂʀʍ ʀ 

ʇʈɸɺʅʀʍ ʃʀʎɸ 

0,00  0,0% 11.711.991,00  11.711.991,00  0,00  10.995.991,00  10.995.991,00  93,89  

  744141 

ʊʝʢʫ˂ʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ 

ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʛʨʘʜʦʚʘ 

  0,0% 716.000,00  716.000,00    430.000,00  430.000,00  60,06  

  744151 
ʊʝʢ.ʜʦʙʨ.ʪʨʘʥʩʬ.ʫ 

ʢʦʨʠʩʪ ʦʧʰʪʠʥʘ 
  0,0% 10.175.000,00  10.175.000,00    9.745.000,00  9.745.000,00  95,77  

  744251 

ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ʬʠʟʠʯʢʠʭ 

ʠ ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

  0,0% 820.991,00  820.991,00    820.991,00  820.991,00    

745000   
ʄɽʐʆɺʀʊʀ ʀ 

ʅɽʆɼʈɽɫɽʅʀ 

ʇʈʀʍʆɼʀ 
3.473.569,17  0,4% 0,00  3.473.569,17  1.928.338,22  675.224,00  2.603.562,22  74,95  

  745151 
ʆʩʪʘʣʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
2.169.281,33  0,3%   2.169.281,33  1.188.954,82  675.224,00  1.864.178,82  85,94  

  745153 

ɼʝʦ ʜʦʙʠʪʠ ʿʘʚʥʦʛ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʧʨʝʤʘ ʦʜʣʫʮʠ 

ʫʧʨʘʚʥʦʛ ʦʜʙʦʨʘ ʿʘʚʥʦʛ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ 

ʦʧʰʪʠʥʘ 

1.304.287,84  0,2%   1.304.287,84  739.383,40    739.383,40  56,69  

770000   

ʄɽʄʆʈɸʅɼʋʄʉʂɽ 

ʉʊɸɺʂɽ ɿɸ 

ʈɽʌʋʅɼɸʎʀɱʋ 

ʈɸʉʍʆɼɸ 

0,00  0,0% 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  771111 
ʄʝʤʦʨʘʥʜʫʤʩʢʝ ʩʪʘʚʢʝ 

ʟʘ ʨʝʬʫʥʜʘʮʠʿʫ ʨʘʩʭʦʜa 
0,00  0,0%   0,00  0,00    0,00    

790000   
ʇʈʀʍʆɼʀ ʀɿ 

ɹʋɷɽʊɸ 
0,00  0,0% 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  791110 ʇʨʠʭʦʜʠ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ   0,0%   0,00      0,00    

800000   

ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ 

ʇʈʆɼɸɱɽ 

ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ 

8.500.000,00  1,0% 0,00  8.500.000,00  5.123.983,86  0,00  5.123.983,86  60,28  

810000   

ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ 

ʇʈʆɼɸɱɽ 

ʆʉʅʆɺʅʀʍ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

7.000.000,00  0,8% 0,00  7.000.000,00  3.451.283,36  0,00  3.451.283,36  49,30  

  811151 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 
5.000.000,00  0,6%   5.000.000,00  3.389.283,36    3.389.283,36  67,79  



         

 

  812151 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʧʦʢʨʝʪʥʝ ʩʪʚʘʨʠ-

ʦʧʰʪʠʥʝ 
2.000.000,00  0,2%   2.000.000,00  62.000,00    62.000,00  3,10  

840000   
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ 

ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʈʀʈʆɼʅɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ 

1.500.000,00  0,2% 0,00  1.500.000,00  1.672.700,50  0,00  1.672.700,50  111,51  

  841151 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ 

ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
1.500.000,00  0,2%   1.500.000,00  1.672.700,50    1.672.700,50  111,51  

900000   

ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ 

ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ ʀ 

ʇʈʆɼɸɱɽ 

ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ 

0,00  0,0% 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

910000   
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ 

ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ  
0,00  0,0% 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  911451 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 

ʦʜ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ ʫ 

ʟʝʤˀʠ  
  0,0%   0,00      0,00    

  7+8+9 

ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ 

ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ 

ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ ʀ 

ʇʈʆɼɸɱɽ ʌʀʅ. 

ʀʄʆɺʀʅɽ 

823.787.032,39  99,4% 706.316.962,71  1.530.103.995,10  672.497.281,39  352.138.894,70  1.024.636.176,09 66,97  

  

3+7+8+9 

ʋʂʋʇʅʆ ʇʈɽʅɽʊɸ 

ʉʈɽɼʉʊɺɸ, ʊɽʂʋɴʀ 

ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ 

ʇʈʀʄɸɳɸ 

828.369.453,23  100,0% 744.679.542,37  1.573.048.995,60  676.487.464,51  380.214.302,30  1.056.701.766,86 67,18  

 

 

ʙ) ʋ ʥʘʩʪʘʚʢʫ ʩʣʝʜʠ ʧʨʠʢʘʟ ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ ʠ ʠʟʚʨʰʝʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʧʦ ʥʘʤʝʥʘʤʘ ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ: 
 

       ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ  -    ʀɿɼɸʎʀ ʇʆ ʆʉʅʆɺʅʀʄ ʅɸʄɽʅɸʄɸ 

     

ɽʢʦʥ. 

ʢʣʘʩ. 
ɺʈʉʊɽ ʈɸʉʍʆɼɸ ʀ ʀɿɼɸʊɸʂɸ 

ʇʣʘʥ ʟʘ 2024. ʛʦʜʠʥʫ ʈʝʘʣʠʼʘʮʠʿʘ ʟʘ I - XII 2024. ʛʦʜʠʥʫ 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

ʉʪʨʫʢʪʫʨʘ         

% 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʦʩʪʘʣʠʭ ʠʟʚʦʨʘ 

ʋʢʫʧʥʘ ʿʘʚʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʦʩʪʘʣʠʭ ʠʟʚʦʨʘ 

ʋʢʫʧʥʘ ʿʘʚʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 
ʫ % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

400 ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ 670.458.665,72 81,4% 158.287.948,94 828.746.614,66 569.423.966,94 135.130.778,73 704.554.745,67 85,01 

410 ʈɸʉʍʆɼʀ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ 214.359.961,40 26,0% 1.118.000,00 215.477.961,40 209.640.765,64 1.049.077,22 210.689.842,86 97,78 

411 ʇʣʘʪʝ ʠ ʜʦʜʘʮʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 172.292.098,39 20,9% 0,00 172.292.098,39 170.470.143,44 0,00 170.470.143,44 98,94 

412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 
26.295.953,01 3,2% 0,00 26.295.953,01 25.831.642,84 0,00 25.831.642,84 98,23 

413 ʅʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ (ʧʨʝʚʦʟ) 664.000,00 0,1% 168.000,00 832.000,00 396.000,00 168.000,00 564.000,00 67,79 

414 ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʜʘʚʘˁʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 4.140.810,00 0,5% 50.000,00 4.190.810,00 3.490.237,94 2.346,00 3.492.583,94 83,34 



415 ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 4.321.600,00 0,5% 900.000,00 5.221.600,00 3.377.516,75 878.731,22 4.256.247,97 81,51 

416 
ʅʘʛʨʘʜʝ,ʙʦʥʫʩʠ ʠ ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ 
ʨʘʩʭʦʜʠ 

6.645.500,00 0,8% 0,00 6.645.500,00 6.075.224,67 0,00 6.075.224,67 91,42 

417 ʇʦʩʣʘʥʠʯʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

418 ʉʫʜʠʿʩʢʠ ʜʦʜʘʪʘʢ. 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

420 

ʂʆʈʀʐɴɽɳɽ ʋʉʃʋɻɸ ʀ 

ʈʆɹɸ 
207.344.366,39 25,2% 109.857.131,15 317.201.497,54 164.349.547,51 96.549.246,52 260.898.794,03 82,25 

421 ʉʪʘʣʥʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ 83.004.409,00 10,1% 11.649.430,00 94.653.839,00 76.257.029,03 8.451.454,74 84.708.483,77 89,49 

422 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ 501.800,00 0,1% 130.000,00 631.800,00 133.949,29 150.850,13 284.799,42 45,08 

423 ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 48.532.864,75 5,9% 29.608.829,28 78.141.694,03 35.443.172,56 25.496.700,36 60.939.872,92 77,99 

424 ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 33.007.500,00 4,0% 53.456.929,17 86.464.429,17 23.017.753,43 48.418.546,70 71.436.300,13 82,62 

425 

ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

(ʫʩʣʫʛʝ ʠ ʤʘʪ) 
19.680.390,00 2,4% 2.339.942,70 22.020.332,70 15.574.067,01 1.637.112,63 17.211.179,64 78,16 

426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 22.617.402,64 2,7% 12.672.000,00 35.289.402,64 13.923.576,19 12.394.581,96 26.318.158,15 74,58 

430 

ʋʇʆʊʈɽɹɸ ʆʉʅʆɺʅʀʍ 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 

ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʘ ʠ 

ʦʧʨʝʤʝ; 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 
ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʢʫʣʪʠʚʠʩʘʥʝ 
ʠʤʦʚʠʥʝ; 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

433 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʜʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

434 ʋʧʦʪʨʝʙʘ ʧʨʠʨʦʜʥʝ ʠʤʦʚʠʥʝ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

435 
ɸʤʦʨʪʠʟʘʮʠʿʘ ʥʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʝ 
ʠʤʦʚʠʥʝ 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ 13.053.000,00 1,6% 0,00 13.053.000,00 12.563.237,92 0,00 12.563.237,92 96,25 

441 ʆʪʧʣʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʢʘʤʘʪʘ; 12.950.000,00 1,6% 0,00 12.950.000,00 12.485.438,57 0,00 12.485.438,57 96,41 

442 ʆʪʧʣʘʪʘ ʩʪʨʘʥʠʭ ʢʘʤʘʪʘ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 ʇʨʘʪʝ˂ʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 103.000,00 0,0% 0,00 103.000,00 77.799,35 0,00 77.799,35 75,53 

450 ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ 1.190.000,00 0,1% 0,00 1.190.000,00 1.190.000,00 0,00 1.190.000,00 100,00 

4511 

ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ 
ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ                                                                 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4512 

ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ                                                                 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



         

 

452 

ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ; 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

453 

ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʿʘʤʘ; 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

454 
ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 
ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 

1.190.000,00 0,1% 0,00 1.190.000,00 1.190.000,00 0,00 1.190.000,00 100,00 

460 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ 123.146.853,73 14,9% 2.614.727,66 125.761.581,39 92.839.335,60 4.800,00 92.844.135,60 73,83 

461 ɼʦʥʘʮʠʿʝ ʩʪʨʘʥʠʤ ʚʣʘʜʘʤʘ  0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

462 
ɼʦʥʘʮʠʿʝ ʠ ʜʦʪʘʮʠʿʝ 
ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4631 
ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ 

ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 
98.563.094,40 12,0% 0,00 98.563.094,40 73.643.197,47 0,00 73.643.197,47 74,72 

4632 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ 

ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 
6.295.759,33 0,8% 0,00 6.295.759,33 5.777.569,44 0,00 5.777.569,44 91,77 

464 
ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 
ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦʛ ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 

13.500.000,00 1,6% 0,00 13.500.000,00 12.630.872,19 0,00 12.630.872,19 93,56 

465 
ʆʩʪʘʣʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ, ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ  
4.788.000,00 0,6% 2.614.727,66 7.402.727,66 787.696,50 4.800,00 792.496,50 10,71 

470 ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ʇʆʄʆɴ 45.982.216,00 5,6% 42.652.090,13 88.634.306,13 31.987.375,01 35.477.574,99 67.464.950,00 76,12 

472 
ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 
ʙʫ˅ʝʪʘ 

45.982.216,00 5,6% 42.652.090,13 88.634.306,13 31.987.375,01 35.477.574,99 67.464.950,00 76,12 

480 ʆʉʊɸʃʀ ʈɸʉʍʆɼʀ 64.229.499,16 7,8% 2.046.000,00 66.275.499,16 56.853.705,26 2.050.080,00 58.903.785,26 88,88 

481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ; 
60.970.999,16 7,4% 2.045.000,00 63.015.999,16 54.069.545,07 2.045.000,00 56.114.545,07 89,05 

482 

ʇʦʨʝʟʠ, ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, ʢʘʟʥʝ ʠ 

ʧʝʥʘʣʠ; 
1.617.000,00 0,2% 1.000,00 1.618.000,00 1.470.442,10 5.080,00 1.475.522,10 91,19 

483 

ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ ʧʦ 

ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ; 
1.071.500,00 0,1% 0,00 1.071.500,00 904.218,09 0,00 904.218,09 84,39 

484 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʰʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ 
ʰʪʝʪʫ ʥʘʩʪʘʣʫ ʫʩʣʝʜ ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʠʭ 

ʥʝʧʦʛʦʜʘ ʠʣʠ ʜʨʫʛʠʭ ʧʨʠʨʦʜʥʠʭ 

ʫʟʨʦʢʘ; 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

485 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʰʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ 

ʰʪʝʪʫ ʥʘʥʝʪʫ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ ʜʨʞʘʚʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʘ; 

570.000,00 0,1% 0,00 570.000,00 409.500,00 0,00 409.500,00 71,84 

489 

ʈʘʩʭʦʜʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘʿʫ ʠʟ 

ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ 
ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʦʛ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʛ ʧʣʘʥʘ 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 

ɸɼʄʀʅʀʉʊʈɸʊʀɺʅʀ 

ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ɹʋɷɽʊɸ 
1.152.769,04 0,1% 0,00 1.152.769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 



494423 

ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ - ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

495 

ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ - ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʫ 

ʠʤʦʚʠʥʫ 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

496 

ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟ 
ʙʫ˅ʝʪʘ - ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʦʪʧʣʘʪʫ 

ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʠ ʥʘʙʘʚʢʫ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ 

ʠʤʦʚʠʥʝ 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

499 
ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʠʟ 
ʙʫ˅ʝʪʘ - ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʨʝʟʝʨʚʝ 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49911 ʉʪʘʣʥʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 1.000.000,00 0,1% 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49912 ʊʝʢʫ˂ʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 152.769,04 0,0% 0,00 152.769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 ʂɸʇʀʊɸʃʅʀ ʀɿɼɸʎʀ 106.458.366,67 12,9% 437.325.791,95 543.784.158,62 60.973.289,91 103.120.405,33 164.093.695,24 30,18 

510 ʆʉʅʆɺʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ 106.178.366,67 12,9% 434.950.059,25 541.128.425,92 60.693.539,91 100.744.672,63 161.438.212,54 29,83 

511 ɿʛʨʘʜʝ ʠ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ ʦʙʿʝʢʪʠ; 91.687.866,67 11,1% 405.415.469,25 497.103.335,92 50.252.759,70 79.424.266,63 129.677.026,33 26,09 

512 ʄʘʰʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ; 12.990.500,00 1,6% 24.435.390,00 37.425.890,00 9.644.587,21 16.315.206,00 25.959.793,21 69,36 

513  ʆʩʪʘʣʝ ʥʝʢʨʝʪʥʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 ʂʫʣʪʠʚʠʩʘʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

515 ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 1.500.000,00 0,2% 5.099.200,00 6.599.200,00 796.193,00 5.005.200,00 5.801.393,00 87,91 

520 ɿɸʃʀʍɽ 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

521 ʈʦʙʥʝ ʨʝʟʝʨʚʝ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

522 ɿʘʣʠʭʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

523 ɿʘʣʠʭʝ ʨʦʙʝ ʟʘ ʜʘˀʫ ʧʨʦʜʘʿʫ 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

531 ɼʨʘʛʦʮʝʥʦʩʪʠ 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

540 ʇʈʀʈʆɼʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ 280.000,00 0,0% 2.375.732,70 2.655.732,70 279.750,00 2.375.732,70 2.655.482,70 99,99 

541 ɿʝʤˀʠʰʪʝ; 280.000,00 0,0% 2.375.732,70 2.655.732,70 279.750,00 2.375.732,70 2.655.482,70 99,99 

542 ʈʫʜʥʘ ʙʦʛʘʪʩʪʚʘ; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

543 ʐʫʤʝ ʠ ʚʦʜʝ 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

550 
ʅʝʬ. ʀʤʦʚ. ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥ. ʠʟ ʩʨʝʜ. 

ʟʘ ʨʝʘʣʠʟ. ʥʠʧ-ʘ 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

551 ʅʝʬ. ʠʤʦʚʠʥʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʬʠʥ. ʠʟ ʩʨʝʜ. 

ʟʘ ʨʝʘʣʠʟ. ʥʠʧ-ʘ 
0,00 0,0%   0,00 0,00 0,00 0,00   

610 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ  36.170.000,00 4,4% 0,00 36.170.000,00 35.653.515,77 0,00 35.653.515,77 98,57 



         

 

611 

ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ 

ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ 
34.570.000,00 4,2% 0,00 34.570.000,00 34.470.790,35 0,00 34.470.790,35 99,71 

612 

ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʩʪʨʘʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

613 ʆʪʧʣʘʪʘ ʜʫʛʘ ʧʦ ʛʘʨʘʥʮʠʿʘʤʘ 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

614 

ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ 

ʣʠʟʠʥʛ 
1.600.000,00 0,2% 0,00 1.600.000,00 1.182.725,42 0,00 1.182.725,42 73,92 

620 ʅʘʙʘʚʢʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 10.700.000,00 1,3% 153.648.222,32 164.348.222,32 10.671.322,17 109.027.596,52 119.698.918,69 72,83 

621 

ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ                                                                 
10.700.000,00 1,3% 153.648.222,32 164.348.222,32 10.671.322,17 109.027.596,52 119.698.918,69 72,83 

  ʋʂʋʇʅʀ ɱɸɺʅʀ ʈɸʉʍʆɼʀ  823.787.032,39 100,0% 749.261.963,21 1.573.048.995,60 676.722.094,79 347.278.780,58 1.024.000.875,37 65,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʚ) ʋ ʥʘʩʪʘʚʢʫ ʩʣʝʜʠ ʧʨʠʢʘʟ ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ ʠ ʠʟʚʨʰʝʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʧʦ ʬʫʥʢʮʠʦʥʘʣʥʦʿ ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʠ ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ: 
 

       ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ  -   ʌʋʅʂʎʀʆʅɸʃʅɸ ʂʃɸʉʀʌʀʂɸʎʀɱɸ ʈɸʉʍʆɼɸ         

ʌʫʥʢʮʠje 
ʌʫʥʢʮʠʦʥʘʣʥʘ 

ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʘ  

ʇʣʘʥ ʟʘ 2024 ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʫ 2024  

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 
ʫ % 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʦʩʪʘʣʠʭ ʠʟʚʦʨʘ 

ʋʢʫʧʥʘ ʿʘʚʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʦʩʪʘʣʠʭ ʠʟʚʦʨʘ 

ʋʢʫʧʥʘ ʿʘʚʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 
ʫ % 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

000 ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ 

ɿɸʐʊʀʊɸ 
61.272.216,00  7,4% 44.151.006,73 105.423.222,73  48.050.704,91  32.709.073,99  80.759.778,90  76,61  

020 ʉʪʘʨʦʩʪ; 5.930.000,00  0,7% 3.200.000,00 9.130.000,00  3.665.586,60  2.528.535,00  6.194.121,60  67,84  

040 ʇʦʨʦʜʠʮʘ ʠ ʜʝʮʘ; 8.020.000,00  1,0% 4.800,00 8.024.800,00  5.281.419,85  4.800,00  5.286.219,85  65,87  

060 ʉʪʘʥʦʚʘˁʝ; 21.222.216,00  2,6% 30.000.000,00 51.222.216,00  15.222.216,00  28.800.000,00  44.022.216,00  85,94  

070 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʧʦʤʦ˂ 
ʫʛʨʦʞʝʥʦʤ 

ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚʫ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʥʘ 
ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ; 

24.100.000,00  2,9% 2.015.789,13 26.115.789,13  22.381.482,46  1.375.738,99  23.757.221,45  90,97  

090 
ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ 
ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

2.000.000,00  0,2% 8.930.417,60 10.930.417,60  1.500.000,00  0,00  1.500.000,00  13,72  

100 

ʆʇʐʊɽ ɱɸɺʅɽ 

ʋʉʃʋɻɽ 
260.489.065,44  31,6% 57.130.036,11 317.619.101,55  222.559.019,76  48.810.736,11  271.369.755,87  85,44  

111 

ʀʟʚʨʰʥʠ ʠ 

ʟʘʢʦʥʦʜʘʚʥʠ ʦʨʛʘʥʠ 
38.475.161,76  4,7% 

0,00 
38.475.161,76  34.975.969,45  0,00  34.975.969,45  90,91  

112 
ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʠ 
ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 

6.962.628,18  0,8% 
0,00 

6.962.628,18  6.933.630,66  0,00  6.933.630,66  99,58  

130 ʆʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ; 114.857.173,79  13,9% 57.130.036,11 171.987.209,90  95.768.402,11  48.810.736,11  144.579.138,22  84,06  

160 

ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʝ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ; 

53.121.101,71  6,4% 0,00 53.121.101,71  38.314.046,52  0,00  38.314.046,52  72,13  

170 
ʊʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ ʿʘʚʥʦʛ 
ʜʫʛʘ; 

47.073.000,00  5,7% 
0,00 

47.073.000,06  46.566.971,02  0,00  46.566.971,02  98,93  

200 ʆɼɹʈɸʅɸ 1.090.000,00  0,1% 0,00 1.090.000,00  123.266,67  0,00  123.266,67  11,31  

220 ʎʠʚʠʣʥʘ ʦʜʙʨʘʥʘ 1.090.000,00  0,1% 0,00 1.090.000,00  123.266,67  0,00  123.266,67  11,31  

300 

ɱɸɺʅʀ ʈɽɼ ʀ 

ɹɽɿɹɽɼʅʆʉʊ 
5.792.101,55  0,7% 8.166.020,00 13.958.121,55  5.170.524,35  8.164.420,00  13.334.944,35  95,54  

320 

ʋʩʣʫʛʝ 

ʧʨʦʪʠʚʧʦʞʘʨʥʝ 

ʟʘʰʪʠʪʝ; 

1.120.000,00  0,1% 0,00 1.120.000,00  997.500,00  0,00  997.500,00  89,06  

330 ʉʫʜʦʚʠ; 1.939.201,55  0,2% 0,00 1.939.201,55  1.903.398,70  0,00  1.903.398,70  98,15  

360 

ɱʘʚʥʠ ʨʝʜ ʠ 

ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥ ʥʘ 
ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

2.732.900,00  0,3% 8.166.020,00 10.898.920,00  2.269.625,65  8.164.420,00  10.434.045,65  95,73  

400 

ɽʂʆʅʆʄʉʂʀ 

ʇʆʉʃʆɺʀ 
45.743.323,40  5,6% 329.706.839,10 375.450.162,50  38.283.293,87  13.721.650,81  52.004.944,68  13,85  

412 
ʆʧʰʪʠ ʧʦʩʣʦʚʠ ʧʦ 
ʧʠʪʘˁʫ ʨʘʜʘ 

22.003.500,00  2,7% 0,00 22.003.500,00  19.527.250,00  0,00  19.527.250,00  88,75  



         

 

421 ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʘ 2.215.000,00  0,3% 6.539.545,20 8.754.545,20  2.116.615,57  4.666.880,24  6.783.495,81  77,49  

436 ʆʩʪʘʣʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ 4.000.000,00  0,5% 2.609.927,66 6.609.927,66  0,00  0,00  0,00  0,00  

451 ɼʨʫʤʩʢʠ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 14.114.823,40  1,7% 315.867.366,24 329.982.189,64  13.704.545,96  4.364.770,57  18.069.316,53  5,48  

473 ʊʫʨʠʟʘʤ 3.410.000,00  0,4% 4.690.000,00 8.100.000,00  2.934.882,34  4.690.000,00  7.624.882,34  94,13  

500 

ɿɸʐʊʀʊɸ 

ɾʀɺʆʊʅɽ 

ʉʈɽɼʀʅɽ 

43.230.804,00  5,2% 40.562.458,64 83.793.262,64  33.246.359,95  26.301.229,64  59.547.589,59  71,06  

510 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʦʤ; 33.584.864,00  4,1% 30.602.244,24 64.187.108,24  30.865.195,30  16.812.244,24  47.677.439,54  74,28  

520 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʥʠʤ 

ʚʦʜʘʤʘ; 
7.296.000,00  0,9% 4.120.991,00 11.416.991,00  1.896.224,65  3.649.762,00  5.545.986,65  48,58  

530 

ʉʤʘˁʝˁʝ 

ʟʘʛʘʹʝʥʦʩʪʠ; 
709.940,00  0,1% 0,00 709.940,00  404.940,00  0,00  404.940,00  57,04  

540 

ɿʘʰʪʠʪʘ ʙʠˀʥʦʛ ʠ 

ʞʠʚʦʪʠˁʩʢʦʛ ʩʚʝʪʘ ʠ 
ʢʨʘʿʦʣʠʢʘ; 

1.640.000,00  0,2% 5.839.223,40 7.479.223,40  80.000,00  5.839.223,40  5.919.223,40  79,14  

600 

ʇʆʉʃʆɺʀ 

ʉʊɸʅʆɺɸɳɸ ʀ 

ɿɸɱɽɼʅʀʎɽ 

75.007.999,27  9,1% 225.918.523,56 300.926.522,83  54.929.274,13  179.909.646,74  234.838.920,87  78,04  

620 ʈʘʟʚʦʿ ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ; 30.489.769,27  3,7% 206.790.525,23 237.280.294,50  14.972.154,20  162.169.899,43  177.142.053,63  74,66  

640 ʋʣʠʯʥʘ ʨʘʩʚʝʪʘ; 15.077.630,00  1,8% 16.337.998,33 31.415.628,33  12.579.959,63  15.090.493,95  27.670.453,58  88,08  

660 

ʇʦʩʣʦʚʠ ʩʪʘʥʦʚʘˁʘ ʠ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʠ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

29.440.600,00  3,6% 2.790.000,00 32.230.600,00  27.377.160,30  2.649.253,36  30.026.413,66  93,16  

700 ɿɼʈɸɺʉʊɺʆ 14.800.000,00  1,8% 0,00 14.800.000,00  13.665.872,97  0,00  13.665.872,97  92,34  

760 

ɿʜʨʘʚʩʪʚʦ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʦ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ. 

14.800.000,00  1,8% 0,00 14.800.000,00  13.665.872,97  0,00  13.665.872,97  92,34  

800 

ʈɽʂʈɽɸʎʀɱɸ, 

ʉʇʆʈʊ, ʂʋʃʊʋʈɸ 

ʀ ɺɽʈɽ 

98.736.202,00  12,0% 28.288.440,00 127.024.642,00  75.573.252,93  23.532.206,25  99.105.459,18  78,02  

810 
ʋʩʣʫʛʝ ʨʝʢʨʝʘʮʠʿʝ ʠ 
ʩʧʦʨʪʘ; 

66.248.202,00  8,0% 26.748.440,00 92.996.642,00  48.251.963,71  22.104.506,25  70.356.469,96  75,65  

820 ʋʩʣʫʛʝ ʢʫʣʪʫʨʝ; 23.738.000,00  2,9% 1.540.000,00 25.278.000,00  22.571.289,22  1.427.700,00  23.998.989,22  94,94  

830 

ʋʩʣʫʛʝ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʠ 

ʰʪʘʤʧʘˁʘ; 
250.000,00  0,0% 0,00 250.000,00  250.000,00  0,00  250.000,00  100,00  

840 

ɺʝʨʩʢʝ ʠ ʦʩʪʘʣʝ 

ʫʩʣʫʛʝ ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ; 
8.500.000,00  1,0% 0,00 8.500.000,00  4.500.000,00  0,00  4.500.000,00  52,94  

900 ʆɹʈɸɿʆɺɸɳɽ 217.625.320,73  26,4% 15.338.639,07 232.963.959,80  185.120.525,25  14.129.817,04  199.250.342,29  85,53  

911 

ʇʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 
112.005.707,00  13,6% 13.008.500,00 125.014.207,00  107.352.787,00  12.354.516,04  119.707.303,04  95,75  



912 ʆʩʥʦʚʥʦ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 79.059.613,73  9,6% 554.838,07 79.614.451,80  58.362.393,64  0,00  58.362.393,64  73,31  

920 ʉʨʝʜˁʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ; 26.560.000,00  3,2% 1.775.301,00 28.335.301,00  19.405.344,61  1.775.301,00  21.180.645,61  74,75  

  
ʋʂʋʇʅʆ 823.787.032,39  100,0%   749.261.963,21       1.573.048.995,60  676.722.094,79  347.278.780,58  1.024.000.857,37 65,10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ʛ) ʈɸʏʋʅ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸɳɸ ɿɸ  ʇɽʈʀʆɼ ɱɸʅʋɸʈ-ɼɽʎɽʄɹɸʈ 2024. ɻʆɼʀʅɽ 

ʏʣʘʥ 7. 

(ʫ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʘʨʘ ) 

ɸ. ʈɸʏʋʅ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ 
ɽʢʦʥʦʤʩʢʘ 

ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʘ 
ʇʣʘʥ 2024 

ʆʩʪʚʘʨʝˁʝ I-

XII 2024 

1. 
ʋʢʫʧʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʧʦ 

ʦʩʥʦʚʫ ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 
7 + 8 1.530.104 1.029.039 



         

 

2. 
ʋʢʫʧʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 
4 + 5 825.802 874.231 

3. ɹʫ˅ʝʪʩʢʠ ʩʫʬʠʮʠʪ/ʜʝʬʠʮʠʪ (7+8) - (4+5) 704.302 154.808 

4. 

ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 

(ʦʩʠʤ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ 6211) 

62     

6. ʋʢʫʧʘʥ ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʩʫʬʠʮʠʪ/ʜʝʬʠʮʠʪ  
(7+8) - (4+5) - (92-

62) 
704.302 154.808 

ɹ.  ʈɸʏʋʅ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸɳɸ 

1. ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 91     

2. 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 

(ʢʦʥʪʘ 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 
92   

  

3. ʅʝʫʪʨʦʰʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ ʧʨʝʪʭʦʜʥʠʭ ʛʦʜʠʥʘ 3 41.347 41.640 

4. 
ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ (ʟʘ 

ʥʘʙʘʚʢʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ 6211) 
6211 164.348 119.699 

5. ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʦʪʧʣʘʪʫ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʫʛʘ 61 36.170 35.654 

B. ʅʝʪʦ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ 
(91+92+3) - 

(61+6211) 
-159.171 

-113.713 

ɻ. 
ʋʢʫʧʘʥ ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʩʫʬʠʮʠʪ/ʜʝʬʠʮʠʪ ʠ ʥʝʪʦ 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ 

((((7+8) - (4+5) - 

(92-62))+(91+92+3) 

- (61+6211))) 

545.131 41.095 

 

ʉʫʬʠʮʠʪ ʫʪʚʨʹʝʥ ʫ ʟʘʚʨʰʥʦʤ ʨʘʯʫʥʫ 2024. ʛʦʜʠʥʝ ʢʦʨʠʩʪʠ˂ʝ ʩʝ ʟʘ ʧʦʢʨʠ˂ʝ ʪʝʢʫ˂ʠʭ ʠ ʢʘʧʠʪʘʣʥʠʭ ʨʘʩʭʦʜʘ ʫ ʥʘʨʝʜʥʦʿ ʛʦʜʠʥʠ. 

 

ʏʣʘʥ 8. 

 

ʇʨʝʛʣʝʜ ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ ʠ ʨʝʘʣʠʟʦʚʘʥʠʭ ʢʘʧʠʪʘʥʠʭ ʧʨʦʿʝʢʘʪʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʠʟʜʘʪʘʢʘ, ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ ʧʨʠʢʘʟʘʥ ʿʝ ʫ ʥʘʨʝʜʥʦʿ ʪʘʙʝʣʠ: 

 

ʇʨʝʛʣʝʜ ʢʘʧʠʪʘʣʥʠʭ ʧʨʦʿʝʢʘʪʘ ʟʘ 2024. ʠ ʥʘʨʝʜʥʝ ʜʚʝ ʛʦʜʠʥʝ 

ʈ. ʅʘʟʠʚ ʧʨʦʿʝʢʪʘ ɻʦʜʠʥʘ ʧʦʯʝʪ. ʬʠʥ. ɻʦʜʠʥʘ ʟʘʚʨʰ. ʋʢʫʧʥʘ ʇʣʘʥ  ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ  



ɹʨ. ʬʠʥ. ʚʨʝʜʥʦʩʪ 

2024 

2024 ʜʨʫʛʠ 

ʠʟʚʦʨ 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʘ 

2024 

2024  ʜʨʫʛʠ 

ʠʟʚʦʨ 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʘ 

1 

ɼʦʢʘʧʠʪʘʣʠʟʮʠʿʘ ɱʇʈ ɸʜʠʮʘ ï 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʙʘʣʦʥ ʭʘʣʝ ʠʟʥʘʜ 
ʧʝʥʠʦʥʝʨʩʢʦʛ ʙʘʟʝʥʘ ʠ ʭʦʪʝʣ 

2023 2023 54.700.000,00 10.700.000,00 0,00 10.671.322,17   

2 ʌʘʙʨʠʢʘ ʚʦʜʝ ʠ ʚʦʜʦʚʦʜ 2023 2024 135.000.000,00 0,00 125.000.000,00   109.027.596,52 

3 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʚʦʜʦʚʦʜʥʝ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʝ 2024 2025 0,00 4.000.000,00 20.000.000,00   20.000.000,00 

4 ʈʝʮʠʢʣʘʞʥʠ ʮʝʥʪʘʨ 2023 2024 11.647.704,00 1.647.704,00 0,00 120.000,00   

5 

ʆʐ ʏʝʭ ʂʘʨʦˀ - ʩʘʥʘʮʠʿʘ ʟʛʨʘʜʝ ʥʘ 

ʋʪʨʠʥʘʤʘ ʠ ʫʚʦʹʝˁʝ ʛʘʩʘ ʫ ʟʛʨʘʜʠ 

ɹʘʨʘʧʘʨʪ 

2024 2025 20.493.724,24 0,00 10.297.564,40     

6 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʧʫʪʘ ɸʜʘ-ʋʪʨʠʥʝ 2024 2025 326.954.942,64 1.000.000,00 308.959.942,64     

7 ʂʨʫʞʥʠ ʪʦʢ ʢʦʜ ʟʘʦʙʠʣʘʟʥʠʮʝ 2024 2025 2.000.000,00 400.000,00 1.600.000,00 399.260,80 1.600.000,00 

8 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʝ 

"ʇʘʯʠʨʪʘ" 
2024 2025 24.000.000,00 4.000.000,00 20.000.000,00 29.865,40 20.000.000,00 

9 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʝ ɼʦʤʘ 

ʟʜʨʘʚˀʘ ʫ ɸʜʠ 
2024 2025 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00     

10 
ʀʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʥʘ ʪʝʨʝʥʫ 

"ʎʚʝʪ ʊʠʩʝ" 
2024 2025 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00   10.059.506,25 

11 ʋʨʝʹʝˁʝ ʘʪʘʨʘʩʢʠʭ ʧʫʪʝʚʘ 2024 2025 1.627.345,20 283.400,00 1.343.945,20     

12 ʋʨʝʹʝˁʝ ʜʝʧʦʥʠʿʝ 2024 2025 3.600.000,00 600.000,00 3.000.000,00     

13 ʈʚʘʯʢʠ ʢʣʫʙ 2024 2024 31.484.450,27 31.484.450,27 0,00 19.360.271,89   

14 
ʀʥʚʝʩʪʦʮʦʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʝ ʰʢʦʣʝ 
ʆ.ʐ. ʏʝʭ ʂʘʨʦˀ ʥʘ ʆʙʦʨˁʘʯʠ 

2024 2024 4.700.000,00 4.700.000,00 0,00 4.467.604,10   

15 ʊʝʨʝʥ ʠʩʧʨʝʜ ɼʦʤʘ ʢʫʪʣʫʨʝ ʫ ʄʦʣʫ 2024 2025 2.930.106,28 1.000.000,00 1.930.106,28   804.210,95 

16 
ɿʘʤʝʥʘ ʢʦʪʣʘ ʟʘ ʛʨʝʿʘˁʝ ʫ ʟʛʨʘʜʠ 

ʆʧʰʪʠʥʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ 
2024 2024 3.550.000,00 3.550.000,00 0,00 560.045,00 3.000.000,00 

        643.688.272,63 63.365.554,27 513.131.558,52 35.608.369,36 164.491.313,72 

 

 

 

 

 

 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʇʆʉɽɹɸʅ ɼɽʆ 
 

ʏʣʘʥ 9. 

ʈʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʧʦ ʢʦʨʠʩʥʠʮʠʤʘ, ʬʫʥʢʮʠʿʘʤʘ, ʧʦʟʠʮʠʿʘʤʘ, ʝʢʦʥʦʤʩʢʦʿ ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʠ ʠ ʥʘʤʝʥʘʤʘ ʠʟʥʦʩʝ: 

 

     

PLAN -  IZVRĠENJE RASHODA 

    

     

godiġnji plan, izvrġenje od 01.01.2024 do 

31.12.2024 za izvore finansiranja 01, 02, 03, 
04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,  

    

   

ME
ST
O 

      
RAZ
D.  

GL
AV
A 

FU
NK
C. 

 

OPIS  

 

PLAN  
IZVRĠ

ENJE  
SALD

O 
IN

D 



 

 
 

  

TR
OĠ
KA  

      1 

   

SKUPĠTINA 
OPĠTINE 

 

12.478
.514,2

8 

11.208
.364,5

7 

1.270.
149,71  

89,
82  

  

10  

    

SKUPĠTINA 
OPĠTINE 

  

1 2.47
8.514,

28  

11.20
8.364,

57  

1.270.
149,7

1  

89
,8
2  

  

11
1 

 

Izvrġni i 
zakonodavni 
organi  

 

12.478
.514,2

8 

11.208
.364,5

7 

1.270.
149,71  

89,
82  

   

001  Plate po 
osnovu cene 
rada  

 

4.573.
247,14  

4.061.
152,27  

512.09
4,87  

88,
80  

   

002  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA  693.83
1,41  

615.26
4,35  

78.567
,06  

88,
68  

   

003  Ost.trosk.za 
posl.putov.u 
inostr.  

 

5.000,
00  

4.727,
31  

272,69  94,
55  

   

004  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

1.460.
138,57  

1.064.
518,97  

395.61
9,60  

72,
91  

   

005  Uļeniļke 

nagrade  
 

160.00

0,00  

156.90

6,00  

3.094,

00  

98,

07  

   

006  Dotacije 
politiļkim 
strankama  

 

818.59
8,57  

818.59
8,57  

0,00  10
0,0

0 

   

007
/0  

Ugostiteljske 
usluge  

 

500.00
0,00  

363.33
5,00  

136.66
5,00  

72,
67  

   

007
/1  

Naknade 
ļlanovima 
komisija  

 

3.550.
000,00  

3.538.
777,83  

11.222
,17  

99,
68  

   

007
/2  

Dotacije 
politiļkim 
strankama  

 

361.69
8,59  

349.23
4,47  

12.464
,12  

96,
55  

   

007
/3  

USLUGE PO 
UGOVORU 

 

290.00
0,00  

235.84
9,80  

54.150
,20  

81,
33  

   

007
/4  

Potrosni 
materijal  

 

66.000
,00  

0,00  66.000
,00  

0,0
0 

2 

   

OPĠTINSKO 
VEĹE 

 

5.983.
400,82  

5.983.
398,86  

1,96  10
0,0

0 

  

20  

    

OPĠTINSKO 
VEĹE 

  

5.983 .
400,8

2  

5.983.
398,8

6  

1,96  10
0,

00  

  

11
1 

 

Izvrġni i 
zakonodavni 
organi  

 

5.983.
400,82  

5.983.
398,86  

1,96  10
0,0

0 



         

 

   

008  Naknade clanov.upravn.i nadz.org. - i komisije  5.983.
400,82  

5.983.
398,86  

1,96  10
0,0

0 
3 

   

PREDSEDNIK 
OPĠTINE 

 

20.013
.246,6

6 

17.784
.206,0

2 

2. 229.
040,64  

88,
86  

  

30  

    

PREDSEDNI
K OPĠTINE 

  

20.01
3.246,

66  

17.78
4.206,

02  

2.229.
040,6

4  

88
,8
6  

  

11
1 

 

Izvrġni i 
zakonodavni 
organi  

 

20.013
.246,6

6 

17.784
.206,0

2 

2.229.
040,64  

88,
86  

   

009  Plate po 
osnovu cene 
rada  

 

11.935
.081,8

1 

11.674
.477,9

0 

260.60
3,91  

97 ,
82  

   

010  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA  1.808.
164,85  

1.774.
081,26  

34.083
,59  

98,
12  

   

011  Nakn.za prevoz na posao i sa posla  200.00
0,00  

199.83
9,50  

160,50  99,
92  

   

012  TROSKOVI 
PUTOVANJA 

 

50.000
,00  

50.000
,00  

0,00  10
0,0

0 

   

013  USLUGE PO 

UGOVORU 
 

4.750.

000,00  

3.829.

828,05  

920.17

1,95  

80,

63  

   

014  M A T E R I J 
A L 

 

1.270.
000,00  

255.97
9,31  

1.014.
020,69  

20,
16  

4 

   

OPĠTINSKI 
PRAVOBRANIL
AC 

 

1.939.
201,55  

1.903.
398,70  

35.802
,85  

98,
15  

  

40  

    

OPĠTINSKI 
PRAVOBRAN
ILAC    

1.939.
201,5

5  

1.903.
398,7

0  

35.80
2,85  

98
,1
5  

  

33
0 

 

Sudovi  

 

1.939.
201,55  

1.903.
398,70  

35.802
,85  

98,
15  

   

015  Plate po 
osnovu cene 
rada  

 

1.605.
906,69  

1.592.
115,33  

13.791
,36  

99,
14  

   

016  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA  243.29
4,86  

241.20
5,47  

2.089,
39  

99,
14  

   

017  Nakn.za prevoz na  posao i sa posla  90.000
,00  

70.077
,90  

19.922
,10  

77,
86  

5 

   

OPĠTINSKA 
UPRAVA 

 

1.532.
634.63

2,29  

985.05
0.228,

65  

547.58
4.403,

64  

64,
27  

  

50  

    

OPĠTINSKA 
UPRAVA  

  

1.342.
753.1

19,2  

816.8
56.71

2,96  

525.8
96.40

6,32  

60
,8
3  

  

13

 

Opġte usluge 

 

164.79 137.43 27.353 83,



0 0.805,
04  

7.579,
58  

.225,4
6 

40  

   

018  Plate po 
osnovu cene 
rada  

 

48.041
.712,6

8 

48.040
.748,0

6 

964,62  10
0,0

0 

   

019  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA  7.279.
144,11  

7.278.
173,52  

970,59  99,
99  

   

020  Pokloni za 
decu 
zaposlenih  

 

832.00
0,00  

564.00
0,00  

268.00
0,00  

67,
79  

   

021  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA  630.81
0,00  

487.03
2,22  

143.77
7,78  

77,
21  

   

022  Nakn.za prevoz na posao i sa posla  1.242.
000,00  

1.128.
132,94  

113.86
7,06  

90,
83  

   

023  Jubilarne 
nagrade  

 

820.00
0,00  

686.49
6,34  

133.50
3,66  

83,
72  

   

024  STALNI 
TROSKOVI  

 

17.605
.939,0

0 

16.169
.918,7

5 

1.436.
020,25  

91,
84  

   

025  TROSKOVI 
PUTOVANJA 

 

150.00
0,00  

1.120,
00  

148.88
0,00  

0,7
5 

   

026  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

35.498
.566,9

8 

27.327
.515,4

2 

8.171.
051,56  

76,
98  

   

027  OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  800.00
0,00  

600.00
0,00  

20 0.00
0,00  

75,
00  

   

028  TEKUCE POPRAVKE I ODRZAVANJE  1.974.
254,63  

1.582.
029,87  

392.22
4,76  

80,
13  

   

029
/0  

M A T E R I J 
A L 

 

11.471
.502,6

4 

7.379.
275,84  

4.092.
226,80  

64,
33  

   

029
/1  

Kamate na 
kupovine 
putem lizinga  

 

450.00
0,00  

389.55
7,90  

60.442
,10  

86,
57  

   

030  Kazne za 
kasnjenje  

 

100.00
0,00  

77.499
,35  

22.500
,65  

77,
50  

   

031  Ostale tekuĺe 
dotacije po 
zakonu  

 

788.00
0,00  

787.69
6,50  

303,50  99,
96  

   

032  Dotacije 
ost.neprof.inst
itucijama  

 

467.00
0,00  

466.98
6,92  

13,08  10
0,0

0 

   

033  POREZI, OBAVEZNE TAKSE I KAZNE  410.00
0,00  

285.95
2,23  

124.04
7,77  

69,
74  

   

034  Novcane kazne i penali po resenju sudova  921.50
0,00  

904.21
8,09  

17.281
,91  

98,
12  

   

035  Projektna 
dokumentacij

 

1.347.
435,00  

499.76
5,00  

847.67
0,00  

37,
09  



         

 

a 

   

036  MASINE I 
OPREMA 

 

26.741
.740,0

0 

16.743
.535,2

1 

9.99 8.
204,79  

62,
61  

   

037  Kompjuterski 
softver  

 

5.619.
200,00  

4.855.
200,00  

764.00
0,00  

86,
40  

   

038
/0  

Krediti nivou 
opġtina 

 

0,00  0,00  0,00  0,0
0 

   

038
/1  

Otplata glavnice za finansijski lizing  1.600.
000,00  

1.182.
725,42  

417.27
4,58  

73,
92  

  

11
2 

 

Finansijski i f iskalni poslovi i usluge  6.962.
628,18  

6.933.
630,66  

28.997
,52  

99,
58  

   

039  Plate po 
osnovu cene 
rada  

 

6.021.
865,10  

6.021.
389,98  

475,12  99,
99  

   

040  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA  940.76
3,08  

912.24
0,68  

28.522
,40  

96,
97  

  

32
0 

 

Usluge 
protivpoģarne 
zaġtite 

 

120.00
0,00  

0,00  120.00
0,00  

0,0
0 

   

042  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 120.00
0,00  

0,00  120.00
0,00  

0,0
0 

   

043  Kap.odrz.posl.zgrada i posl.prostora  0,00  0,00  0,00  0,0
0 

  

66
0 

 

Stambeni razvoj i razvoj zajednice neklasifikovan na drugom mest u 27.510
.600,0

0 

27.269
.160,3

0 

241.43
9,70  

99,
12  

   

044  STALNI 
TROSKOVI  

 

27.510
.600,0

0 

27.269
.160,3

0 

241.43
9,70  

99,
12  

  

17
0 

 

Transakcije 
vezane za 

javni dug  
 

47.073
.000,0

0 

46.566
.971,0

2 

506.02
8,98  

98,
93  

   

045  Otpata 
kamata 
dom.posl.ban
kama  

 

12.500
.000,0

0 

12.095
.880,6

7 

404.11
9,33  

96,
77  

   

046  Takse koje proizticu iz zaduzivanja  3.000,
00  

300,00  2.700,
00  

10,
00  

   

047  Otplata glavnice dom.posl.bankama  34.570
.000,0

0 

34.470
.790,3

5 

99.209
,65  

99,
71  

  

16
0 

 

Opġte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu  8.081.
795,70  

6.926.
640,78  

1.155.
154,92  

85,
71  

   

048  Plate po 
osnovu cene 
rada  

 

5.756.
478,41  

5.754.
790,11  

1.688,
30  

99,
97  



   

049  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA  872.54
8,25  

871.85
0,67  

697,58  99,
92  

   

050  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 30 0.00
0,00  

300.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

   

051  TEKUCA 
REZERVA 

 

152.76
9,04  

0,00  152.76
9,04  

0,0
0 

   

052  STALNA 
REZERVA 

 

1.000.
000,00  

0,00  1.000.
000,00  

0,0
0 

  

22
0 

 

Civilna 
odbrana  

 

1.090.
000,00  

123.26
6,67  

966.73
3,33  

11,
31  

   

053  Ostale opste 
usluge  

 

500.00
0,00  

41 .666
,67  

458.33
3,33  

8,3
3 

   

054  Tekuĺe popravke i odrģavanje opreme za javnu bezbednost 500.00
0,00  

81.600
,00  

418.40
0,00  

16,
32  

   

055  Potrosni 
materijal  

 

90.000
,00  

0,00  90.000
,00  

0,0
0 

  

13
0 

 

Opġte usluge 

 

7.196.
404,86  

7.141.
558,64  

54.846
,22  

99,
24  

   

056  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

7.196.
404,86  

7.141.
558,64  

54.846
,22  

99,
24  

  

62
0 

 

Razvoj 
zajednice  

 

37.813
.900,7

5 

31.857
.047,7

5 

5.956.
853,00  

84,
25  

   

057
/0  

OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  370.00
0,00  

215.00
0,00  

155.00
0,00  

58,
11  

   

057
/1  

Molerski 
radovi  

 

300.00
0,00  

172.14
7,00  

127.85
3,00  

57,
38  

   

058  ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  32.773
.168,0

5 

28.132
.168,0

5 

4.641.
000,00  

85,
84  

   

059
/0  

MASINE I 
OPREMA 

 

1.800.
000,00  

767.00
0,00  

1.033.
000,00  

42,
61  

   

059
/1  

Z E M L J I S 
T E 

 

2.570.
732,70  

2.570.
732,70  

0,00  10
0,0

0 

  

32
0 

 

Usluge 
protivpoģarne 
zaġtite 

 

1.000.
000,00  

997.50
0,00  

2.500,
00  

99,
75  

   

060  ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  1.000.
000,00  

997.50
0,00  

2.500,
00  

99,
75  

  

66
0 

 

Stambeni razvoj i razvoj zajednice neklasifikovan na drugom mestu  4.720.
000,00  

2.757.
253,36  

1.962.
746, 64  

58,
42  

   

061  SPECIJALIZOV
ANE USLUGE 

 

4.720.
000,00  

2.757.
253,36  

1.962.
746,64  

58,
42  

  

06
0 

 

Stanovanje  

 

51.222
.216,0

0 

44.022
.216,0

0 

7.200.
000,00  

85,
94  



         

 

   

062  Naknade za stanovanje i zivot (iz budz.)  51.222
.216,0

0 

44.022
.216,0

0 

7.200.
000,00  

85,
94  

  

64
0 

 

Uliļna rasveta 

 

31.415
.628,3

3 

27.670
.453,5

8 

3.745.
174,75  

88,
08  

   

063  Usluge za 
elektricnu 
energiju  

 

14.110
.000,0

0 

11.651
.894,8

5 

2.458.
105,15  

82,
58  

   

064  Ostale strucne 
usluge  

 

150.00
0,00  

111.11
1,10  

38.888
,90  

74,
07  

   

065  OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  16.337
.998,3

3 

15.090
.493,9

5 

1.247.
504,38  

92,
36  

   

066
/0  

Teku.poprav.i odrzav.ostalih objekata  319.63
0,00  

319.63
0,00  

0,00  10
0,0

0 

   

066
/1  

Kap.odrz.komunikac.i elektr.vodova  498.00
0,00  

497.32
3,68  

676,32  99,
86  

  

51
0 

 

Upravljanje 
otpadom  

 

45.389
.804,2

4 

43.5 61
.439,5

4 

1.828.
364,70  

95,
97  

   

067  Usluge odrģavanja nacionalnih parkova i prirodnih povrġina 29.437

.304,2
4 

28.554

.724,4
9 

882.57

9,75  

97,

00  

   

068  Usluge 
ciscenja  

 

15.300
.000,0

0 

15.006
.715,0

5 

293.28
4,95  

98,
08  

   

069
/0  

OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  152.50
0,00  

0,00  152.50
0,00  

0,0
0 

   

069
/1  

Ostali 
mater.za 
posebne 
namene  

 

500.00
0,00  

0,00  500.00
0,00  

0,0
0 

  

54
0 

 

Zaġtita raznovrsnosti flore i faune i zaġtita krajolika 7.479.
223,40  

5.919.
223,40  

1.560.
000,00  

79,
14  

   

070  SPECIJALIZOV
ANE USLUGE 

 

5.939.
223,40  

5.839.
223,40  

100.00
0,00  

98,
32  

   

071
/ 0 

Ostale 
naknade ġtete 

 

240.00
0,00  

80.000
,00  

160.00
0,00  

33,
33  

   

071
/1  

Ostale 
specijalizovan
e usluge  

 

1.300.
000,00  

0,00  1.300.
000,00  

0,0
0 

  

62
0 

 

Razvoj 
zajednice  

 

180.17
2.245,

52  

131.51
1.045,

01  

48.661
.200,5

1 

72,
99  

   

072
/0  

Ostale 
specijalizovan

 

2.067.
023,20  

2.026.
858,09  

40.165
,11  

98,
06  



e usluge  

   

072
/1  

NABAVKA DOMACE FINANSIJSKE IMOVINE  153.64
8.222,

32  

109.02
7.596,

52  

44.620
.625,8

0 

70,
96  

   

072
/2  

ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  24.457
.000,0

0 

20.456
.590,4

0 

4.000.
409,60  

83,
64  

  

41
2 

 

Opġti poslovi 
po pitanju  
rada  

 

22.003
.500,0

0 

19.527
.250,0

0 

2.476.
250,00  

88,
75  

   

073  Ostale 
naknade za 
obrazovanje  

 

1.500.
000,00  

0,00  1.500.
000,00  

0,0
0 

   

074  Dotacije neprofitnim organizacijama -  javni rad  19.563
.500,0

0 

18.587
.250,0

0 

976.25
0,00  

95,
01  

   

075  Tekuce subvencije privatnim preduzecima  940.00
0,00  

940.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

  

62
0 

 

Razvoj 
zajednice  

 

4.944.
648,23  

606.37
8,96  

4.338.
269,27  

12,
26  

   

076  ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  4.944.
648,23  

606.37
8,96  

4.338.
269,27  

12,
26  

  

47
3 

 

Turizam  

 

8.100.
000,00  

7.624.
882,34  

475.11
7,66  

94,
13  

   

077  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 500.00
0,00  

500.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

   

078
/0  

ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  7.600.
000,00  

7.124.
882,34  

475.11
7,66  

93,
75  

  

62
0 

 

Razvoj 
zajednice  

 

14.349
.500,0

0 

13.167
.581,9

1 

1.181.
918,09  

91,
76  

   

078
/1  

ZGRADE I GRADJEVIN SKI OBJEKTI  3.649.
500,00  

2.496.
259,74  

1.153.
240,26  

68,
40  

   

079  Uļeġĺe kapitala u domaĺim nefinansijskim javnim preduzeĺima i 10.700
.000,0

0 

10.671
.322,1

7 

28.677
,83  

99,
73  

    

institucijama  

     

  

42
1 

 

Poljoprivreda  

 

8.754.
545,20  

6.783.
495,81  

1.971.
049,39  

77,
49  

   

080  Ostale opste 
usluge  

 

2.504.
545,20  

768.60
0,00  

1.735.
945,20  

30,
69  

   

081
/0  

Ostali 
mater.za 
posebne 
namene  

 

3.600.
000,00  

3.516.
880,24  

83.119
,76  

97,
69  



         

 

   

081
/1  

Ostale 
specijalizovan
e usluge  

 

0,00  0,00  0,00  0,0
0 

   

082  Kapitalni transferi za A P Vojvodina  0,00  0,00  0,00  0,0
0 

   

083  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 350.00
0,00  

350.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

   

084
/0  

Pokrajinske 
takse  

 

1.230.
000,00  

1.133.
313,87  

96.686
,13  

92,
14  

   

084
/1  

Projektna 
dokumentacij
a 

 

55.000
,00  

0,00  55.000
,00  

0,0
0 

   

085  OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  1.015.
000, 00  

1.014.
701,70  

298,30  99,
97  

  

53
0 

 

Smanjenje 
zagaĽenosti 

 

709.94
0,00  

404.94
0,00  

305.00
0,00  

57,
04  

   

086  OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  609.94
0,00  

304.94
0,00  

305.00
0,00  

50,
00  

   

087  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 100.00
0,00  

100.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

  

52

0 

 

Upravljanje 

otpadnim 
vodama  

 

11.416

.991,0
0 

5.545.

986,65  

5.871.

004,35  

48,

58  

   

088  OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  196.00
0,00  

186.78
9,29  

9.210,
71  

95,
30  

   

089  ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  11.220
.991,0

0 

5.359.
197,36  

5.861.
793,64  

47,
76  

  

51
0 

 

Upravl janje 
otpadom  

 

18.797
.304,0

0 

4.116.
000,00  

14.681
.304,0

0 

21,
90  

   

090
/0  

Usluge 
ciscenja  

 

6.909.
600,00  

3.909.
600,00  

3.000.
000,00  

56,
58  

   

090
/1  

Ostale 
specijalizovan
e usluge  

 

140.00
0,00  

86.400
,00  

53.600
,00  

61,
71  

   

091  Izgradnja 
ostalih 
objekata  

 

11.747
.7 04,0

0 

120.00
0,00  

11.627
.704,0

0 

1,0
2 

  

45
1 

 

Drumski 
transport  

 

20.022
.247,0

0 

17.080
.301,5

4 

2.941.
945,46  

85,
31  

   

092  Ostale opste 
usluge  

 

50.000
,00  

25.060
,00  

24.940
,00  

50,
12  

   

093  OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  6.000.
000,00  

4.050.
884,20  

1.949.
115,80  

67,
51 



   

094
/0  

Teku.poprav.i odrzav.ostalih objekata  9.050.
000,00  

8.840.
147,57  

209.85
2,43  

97,
68  

   

094
/1  

Ostale 
naknade ġtete 

 

330.00
0,00  

329.50
0,00  

500,00  99,
85  

   

095  ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  4.592.
247,00  

3.834.
709,77  

757.53
7,23  

83,
50  

  

36
0 

 

Javni r ed i mir neklasifikovan na drugom mestu  10.898
.920,0

0 

10.434
.045,6

5 

464.87
4,35  

95,
73  

   

096
/0  

USLUGE PO 
UGOVORU 

 

1.249.
020,00  

1.246.
629,65  

2.390,
35  

99,
81  

   

096
/1  

Nakn.iz 
budz.za decu i 
porodicu  

 

998.00
0,00  

998.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

   

097
/0  

Izgradnja 
osta lih 
objekata  

 

2.051.
900,00  

1.600.
000,00  

451.90
0,00  

77,
98  

   

097
/1  

Oprema za 
javnu 
bezbednost  

 

6.600.
000,00  

6.589.
416,00  

10.584
,00  

99,
84  

  

45
1 

 

Drumski 
transport  

 

309.95
9.942,

64  

989.01
4,99  

308.97
0.927,

65  

0,3
2 

   

097
/2  

Izgradnja 
ostalih 
objekata  

 

309.95
9. 942,

64  

989.01
4,99  

308.97
0.927,

65  

0,3
2 

  

91
2 

 

Osnovno 
obrazovanje  

 

79.614
.451,8

0 

58.362
.393,6

4 

21.252
.058,1

6 

73,
31  

   

098  NAKN.ZA SOC.ZASTITU IZ BUDZETA  2.970.
000,00  

2.550.
747,85  

419.25
2,15  

85,
88  

   

099
/01  

CEH KAROLJ 
ADA 

 

35.843
.094,4

0 

23.213
.118,5

4 

12.6 29
.975,8

6 

64,
76  

   

099
/02  

NOVAK 
RADONIC 
MOL 

 

24.725
.759,3

3 

19.264
.256,7

4 

5.461.
502,59  

77,
91  

   

099
/03  

BARTOK BELA 

 

4.520.
000,00  

4.216.
471,09  

303.52
8,91  

93,
28  

   

099
/1  

Ostale 
specijalizovan
e usluge  

 

168.00
0,00  

120.00
0,00  

48.000
,00  

71,
43  

   

099
/2  

Molersk i 
radovi  

 

1.205.
598,07  

558.24
9,00  

647.34
9,07  

46,
30  

   

100  ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  10.182
.000,0

0 

8.439.
550,42  

1.742.
449,58  

82,
89  

  

92

 

Srednje 

 

28.335 21.180 7.154. 74,



         

 

0 obrazovanje  .301,0
0 

.645,6
1 

655,39  75  

   

101
/0  

NAKN.ZA SOC.ZASTITU IZ BUDZETA  6.78 5.
301,00  

5.058.
109,75  

1.727.
191,25  

74,
55  

   

101
/1  

Elektricne 
instalacije  

 

780.00
0,00  

779.40
7,82  

592,18  99,
92  

   

102  Tekuci 
transferi 
nivou opstina  

 

20.770
.000,0

0 

15.343
.128,0

4 

5.426.
871,96  

73,
87  

  

07
0 

 

Socijalna pomoĺ ugroģenom stanovniġtvu neklasifikovana na drugom 26.115
.789,1

3 

23.757
.221,4

5 

2.358.
567,68  

90,
97  

    

mestu  

     

   

103  Tekuci 
transferi 
nivou opstina  

 

19.000
.000,0

0 

17.383
.792,5

0 

1.616.
207,50  

91,
49  

   

104  NAKN.ZA SOC.ZASTITU IZ BUDZETA  7. 015.
789,13  

6.373.
428,95  

642.36
0,18  

90,
84  

   

105  NAKN.ZA SOC.ZASTITU IZ BUDZETA  100.00
0,00  

0,00  100.00
0,00  

0,0
0 

  

02
0 

 

Starost  

 

9.130.
000,00  

6.194.
121,60  

2.935.
878,40  

67,
84  

   

106  Naknade za stanovanje i zivot (iz budz.)  5.200.
000,00  

3.024.
121,60  

2.175.
878,40  

58,
16  

   

107  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 3.930.
000,00  

3.170.
000,00  

760.00
0,00  

80,
66  

  

09
0 

 

Socijalna zaġtita neklasifikovana na drugom mestu 2.000.
000,00  

1.500.
000,00  

500.00
0,00  

75,
00  

   

108  Dotacije 
Crvenom 
krstu Srbije  

 

2.000.
000,00  

1.500.
000,00  

500.00
0,0 0 

75,
00  

  

04
0 

 

Porodica i 
deca  

 

8.024.
800,00  

5.286.
219,85  

2.738.
580,15  

65,
87  

   

109  Ostale tekuĺe donacije, dotacije i transferi 4.800,
00  

4.800,
00  

0,00  10
0,0

0 

   

110
/0  

Nakn.iz 
budz.za decu i 
porodicu  

 

8.020.
000,00  

5.281.
419,85  

2.738.
580,15  

65,
85  

  

09
0 

 

Socijalna zaġtita neklasifikovana na drugom mestu 8.930.
417,60  

0,00  8.930.
417,60  

0,0
0 

   

110
/1  

Naknade za stanovanje i zivot (iz budz.)  3.800.
000,00  

0,00  3.800.
000,00  

0,0
0 

   

110
/2  

Usluge 
stampanja 
biltena  

 

2.296.
417,60  

0,00  2.296.
417,60  

0,0
0 

   

110 Nakn.iz 

 

863.00 0,00  863.00 0,0



/3  budz.za decu i 
porodicu  

0,00  0,00  0 

   

110
/4  

Kap.odrz.posl.zgrada i posl.prostora  1.971.
000,00  

0,00  1.971.
000,00  

0,0
0 

  

76
0 

 

Zdravstvo neklasifikovano na drugom mestu  14.800
.000,0

0 

13.665
.872,9

7 

1.134.
127,03  

92,
34  

   

111  Tekuĺe dotacije Republiļkom zavodu za zdravstveno osiguranje 13.500
.000,0

0 

12.630
.872,1

9 

869.12
7,81  

93,
56  

   

112  SPECIJALIZOV
ANE USLUGE 

 

1.300.
000,00  

1.035.
000,78  

264.99
9,22  

79,
62  

  

82
0 

 

Usluge kulture  

 

5.450.
000,00  

4.828.
903,74  

621.09
6,26  

88,
60  

   

113  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

160.00
0,00  

94.250
,00  

65.750
,00  

58,
91  

   

114  Zidarski 
radovi  

 

120.00
0,00  

100.00
0,00  

20.000
,00  

83,
33  

   

115  M A T E R I J 
A L 

 

170.00
0,00  

166.83
2,97  

3.167,
03  

98,
14  

   

116  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 5.000.
000,00  

4.467.
820,77  

532. 17
9,23  

89,
36  

  

84

0 

 

Verske i druge 

usluge 
zajednice  

 

8.500.

000,00  

4.500.

000,00  

4.000.

000,00  

52,

94  

   

117  Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 8.500.
000,00  

4.500.
000,00  

4.000.
000,00  

52,
94  

  

83
0 

 

Usluge 
emitovanja i 
izdavaġtva 

 

250.00
0,00  

250.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

   

118  Tekuce subvencije privatnim preduzecima  250.00
0,00  

250.00
0,00  

0,00  10
0,0

0 

  

81
0 

 

Usluge 
rekreacije i 
sporta  

 

92.996
.642,0

0 

70.356
.469,9

6 

22.640
.172,0

4 

75,
65  

   

119
/0  

USLUGE PO 
UGOVORU 

 

1.150.
000,00  

199.68
0,00  

950.32
0,00  

17,
36  

   

119
/1  

Dotacije ostalim udruģenjima gradjana 21.005
.202,0

0 

21.004
.654,3

4 

547,66  10
0,0

0 

   

120
/0  

ZGRADE I GRADJEVINSKI OBJEKTI  68.780
.000,0

0 

48.350
.885,6

2 

20.429
.114,3

8 

70,
30  

   

120
/1  

Nabavka 
gradjevinskog 
zemljista  

 

85.000
,00  

84.750
,00  

250,00  99,
71  

   

120 OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE  1.283. 360.00 923.44 28,



         

 

/2  440,00  0,00  0,00  05  

   

120
/3  

TEKUCE POPRAVKE I ODRZAVANJE  653.00
0,00  

356.50
0,00  

296.50
0,00  

54,
59  

   

120
/4  

Oprema za 
javnu 
bezbednost  

 

40.000
,00  

0,00  40.000
,00  

0,0
0 

  

43
6 

 

Elektriļna 
energija  

 

6.609.
927,66  

0,00  6.609.
927,66  

0,0
0 

   

121  Ostale kapitalne dotacije i transferi  6.609.
927,66  

0,00  6.609.
927,66  

0,0
0 

  

5.
1.
1      

I MESNA 
ZAJEDNICA 
ADA    

10.60
2.953,

32  

5.285.
781,5

9  

5.317.
171,7

3  

49
,8
5  

  

16
0 

 

Opġte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 10 .602
.953,3

2 

5.285.
781,59  

5.317.
171,73  

49,
85  

   

122  Plate i dodaci 
za zaposlene  

 

1.766.
987,85  

1.515.
163,23  

251.82
4,62  

85,
75  

   

123  SOCIJ.DOPRIN.NA TERET POSLODAVCA  320.96
5,47  

229.54
7,21  

91.418
,26  

71,
52  

   

124  STALNI 
TROSKOVI  

 

635.00
0,00  

391.37
7,14  

243.62
2,86  

61,
63  

   

125  Tro.za 
posl.put.u 
zemlji  

 

30.000
,00  

19.801
,98  

10.198
,02  

66,
01  

   

126  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

2.600.
000,00  

1.640.
730,94  

959.26
9,06  

63,
11  

   

127  SPECIJALIZOV
ANE USLUGE 

 

1.920.
000,00  

367.50
0,00  

1.552.
500,00  

19,
14  

   

128  TEKUCE POPRAVKE I ODRZ AVANJE 1.250.
000,00  

327.82
0,52  

922.17
9,48  

26,
23  

   

129  MATERIJAL 

 

1.720.

000,00  

793.84

0,57  

926.15

9,43  

46,

15  

   

130  Administrativn
a oprema  

 

360.00
0,00  

0,00  360.00
0,00  

0,0
0 

  

5.
1.
2      

II MESNA 
ZAJEDNICA 
ADA    

17.49
1.000,

00  

12.15
9.050,

60  

5.331.
949,4

0  

69
,5
2  

  

16
0 

 

Opġte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 17.491
.000,0

0 

12.159
.050,6

0 

5.331.
949,40  

69,
52  

   

131  Plate i dodaci 
za zaposlene  

 

1.412.
000,00  

1.293.
959,52  

118.04
0,48  

91,
64  

   

132  SOCIJ.DOPRIN.NA TERET POSLODAVCA  214.00
0,00  

196.04
3,8 7 

17.956
,13  

91,
61  

   

133  Pomoc u medi.lec.zaposl.i cl.uze porod.  100.00
0,00  

15.500
,00  

84.500
,00  

15,
50  



   

134  STALNI 
TROSKOVI  

 

1.200.
000,00  

758.98
8,26  

441.01
1,74  

63,
25  

   

135  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

3.300.
000,00  

3.095.
721,58  

204.27
8,42  

93,
81  

   

136  SPECIJALI ZOV
ANE USLUGE 

 

8.500.
000,00  

5.245.
398,18  

3.254.
601,82  

61,
71  

   

137  TEKUCE POPRAVKE I ODRZAVANJE  800.00
0,00  

430.30
7,19  

369.69
2,81  

53,
79  

   

138  MATERIJAL 

 

1.960.
000,00  

1.123.
132,00  

836.86
8,00  

57,
30  

   

139  Obavezne 
takse  

 

5.000,
00  

0,00  5.000,
00  

0,0
0 

  

5.
1 .
3      

MESNA 
ZAJEDNICA 
MOL    

11.28
2.873,

28  

10.10
9.596,

64  

1.173.
276,6

4  

89
,6
0  

  

16
0 

 

Opġte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 11.282
.873,2

8 

10.109
.596,6

4 

1.173.
276,64  

89,
60  

   

140  Plate i dodaci 
za zaposlene  

 

1.274.
615,33  

1.274.
615,12  

0,2 1 10
0,0

0 

   

141  SOCIJ.DOPRIN.NA TERET POSLODAVCA  193.25
7,95  

193.11
3,10  

144,85  99,
93  

   

142  STALNI 
TROSKOVI  

 

1.286.
000,00  

884.93
3,93  

401.06
6,07  

68,
81  

   

143  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

2.576.
000,00  

2.547.
171,48  

28.828
,52  

98,
88  

   

144  SPECIJALIZOV
ANE USLUGE 

 

1.41 7.
000,00  

1.221.
056,77  

195.94
3,23  

86,
17  

   

145  Tekuc.popr.i odrz.zgrada i objekata  500.00
0,00  

338.48
4,80  

161.51
5,20  

67,
70  

   

146  MATERIJAL 

 

3.370.
000,00  

3.022.
743,86  

347.25
6,14  

89,
70  

   

147  Obavezne 
takse  

 

12.000
,00  

8.950,
00  

3.050,
00  

74,
58  

   

148
/0  

USLUGE PO 
UGOVORU 

 

624.00
0,00  

590.44
7,58  

33.552
,42  

94,
62  

   

148
/1  

Administrativn
a oprema  

 

30.000
,00  

28.080
,00  

1.920,
00  

93,
60  

  

5.
1.
4      

MESNA 
ZAJEDNICA 
UTRINE    

5.662.
479,4

1  

3.832.
976,9

1  

1.829.
502,5

0  

67
,6
9  

  

16
0 

 

Opġte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu  5.662.
479,41  

3.832.
976,91  

1.829.
502,50  

67,
69  

   

149  Plate i dodaci 
za zaposlene  

 

1.349.
487,38  

1.349.
487,37  

0,01  10
0,0

0 

   

150  SOCIJ.DOPRIN.NA TERET POSLODAVCA  313.49 204.44 109.04 65,



         

 

2,03  7,35  4,68  22  

   

151  Nagrade zaposlenima i ost.posebn i rash.  109.50
0,00  

109.00
0,00  

500,00  99,
54  

   

152  STALNI 
TROSKOVI  

 

460.00
0,00  

353.39
6,32  

106.60
3,68  

76,
83  

   

153  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

1.380.
000,00  

1.320.
673,23  

59.326
,77  

95,
70  

   

154  SPECIJALIZOV
ANE USLUGE 

 

40.000
,00  

0,00  40.000
,00  

0,0
0 

   

155  TEKUCE POPRAVKE I ODRZAVANJE  1.040.
000,00  

36.670
,00  

1.003.
330,00  

3,5
3 

   

156  MATERIJAL 

 

720.00
0,00  

286.77
1,18  

433.22
8,82  

39,
83  

   

157  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

250.00
0,00  

172.53
1,46  

77.468
,54  

69,
01  

  

52  

    

U.P.V.O 
"ĻIKA JOVA 
ZMAJ"    

125.0
14.20

7,00  

118.6
73.72

4,47  

6.340.
482,5

3  

94
,9
3  

  

91
1 

 

Predġkolsko 
obrazovanje  

 

125.01
4.207,

00  

118.67
3.724,

47  

6.340.
482,53  

94,
93  

   

158  Plate i dodaci 
za zaposlene  

 

78.755
.716,0

0 

78.199
.103,0

3 

556.61
2,97  

99,
29  

   

159  SOCIJ.DO PRIN.NA TERET POSLODAVCA  11.931
.491,0

0 

11.847
.164,4

7 

84.326
,53  

99,
29  

   

160  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA  3.460.
000,00  

2.990.
051,72  

469.94
8,28  

86,
42  

   

161  Naknade 
troskova za 
zaposlene  

 

3.400.
000,00  

2.588.
219,94  

811.78
0,06  

76,
12  

   

162  Nagrade zaposlen ima i ost.posebni rash.  1.738.
000,00  

1.314.
917,00  

423.08
3,00  

75,
66  

   

163  STALNI 
TROSKOVI  

 

8.335.
000,00  

7.050.
659,66  

1.284.
340,34  

84,
59  

   

164  TROSKOVI 
PUTOVANJA 

 

380.00
0,00  

50.000
,00  

330.00
0,00  

13,
16  

   

165  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

1.180.
000,00  

815.99
9,80  

36 4.00
0,20  

69,
15  

   

166  SPECIJALIZOV
ANE USLUGE 

 

1.470.
000,00  

1.102.
710,00  

367.29
0,00  

75,
01  

   

167  TEKUCE POPRAVKE I ODRZAVANJE  2.750.
000,00  

2.511.
461,87  

238.53
8,13  

91,
33  

   

168  MATERIJAL 

 

9.932.
000,00  

9.334.
600,98  

597.39
9,02  

93,
99  

   

169  POREZI OBAVEZNE TAKSE I KAZNE  100.00
0,00  

32.226
,00  

67.774
,00  

32,
23  



   

170  Kapitalno odrzavanje zgrada i objekata  100.00
0,00  

0,00  100.00
0,00  

0,0
0 

   

171  MASINE I 
OPREMA 

 

1.482.
000,00  

836.61
0,00  

645.39
0,00  

56,
45  

  

53  

    

BIBLIOTEKA 
"SARVAĠ 
GABOR"    

19.82
8.000,

00  

18.13
2.3 85,

48  

1.695.
614,5

2  

91
,4
5  

  

82
0 

 

Usluge kulture  

 

19.828
.000,0

0 

18.132
.385,4

8 

1.695.
614,52  

91,
45  

   

172  Plate i dodaci 
za zaposlene  

 

9.799.
000,00  

9.693.
141,52  

105.85
8,48  

98,
92  

   

173  SOCIJ.DOPRIN.NA TERET POSLODAVCA  1.485.
000,00  

1.468.
510,89  

16.489
,11  

98,
89  

   

174  Naknade 
troskova za 
zaposlene  

 

289.60
0,00  

269.97
7,69  

19.622
,31  

93,
22  

   

175  Nagrade zaposlenima i ost.posebni rash.  428.00
0,00  

426.03
3,50  

1.966,
50  

99,
54  

   

176  STALNI 
TROSKOVI  

 

1.301.
700,00  

1.239.
291,30  

62.408
,70  

95,
21  

   

177  Tro.za 
posl.put. u 

zemlji  
 

16.800
,00  

8.300,
00  

8.500,
00  

49,
40  

   

178  USLUGE PO 
UGOVORU 

 

2.493.
200,00  

2.165.
900,81  

327.29
9,19  

86,
87  

   

179  Usluge kulture  

 

1.281.
000,00  

656.97
1,57  

624.02
8,43  

51,
29  

   

180  TEKUCE POPRAVKE I ODRZAVANJE  777.85
0,00  

498.86
6,00  

278.98
4,00  

64,
13  

   

181  MATERIJAL 

 

419.90
0,00  

327.25
3,20  

92.646
,80  

77,
94  

   

182
/0  

POREZI OBAVEZNE TAKSE I KAZNE  11.000
,00  

10.000
,00  

1.000,
00  

90,
91  

   

182
/1  

Projektno 
planiranje  

 

172.80
0,00  

172.80
0,00  

0,00  10
0,0

0 

   

183  Administrativn
a oprema  

 

372.15
0,00  

249.14
6,00  

123.0 0
4,00  

66,
95  

 

 
 

  

184  Nematerijalna 
imovina  

 

980.00
0,00  

946.19
3,00  

33.807
,00  

96,
55  

      

1.573.048
.995,60 

1.021.929
.596,80 

551.119.3
98,80 

64,9
6 

 

ʆɹʈɸɿʃʆɾɽɳɽ ʆɼʉʊʋʇɸɳɸ ʀɿʄɽɫʋ ʆɼʆɹʈɽʅʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ ʀ ʀɿɺʈʐɽɳɸ 



         

 

ʏʣʘʥ 11. 

ʀʟʚʨʰʝˁʝ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ ʦʜʦʙʨʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ, ʢʦʜ ʜʠʨʝʢʪʥʠʭ ʠ ʠʥʜʠʨʝʢʪʥʠʭ ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ ʙʫ˅ʝʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ ʟʘ 2024. 

ʛʦʜʠʥʫ, ʥʝ ʧʨʝʤʘʰʫʿʝ ʦʜʦʙʨʝʥʝ ʘʧʨʦʧʨʠʿʘʮʠʿʝ.  

ʈʘʟʣʠʢʘ ʠʟʤʝʹʫ ʦʜʦʙʨʝʥʠʭ ʘʧʨʦʧʨʠʿʘʮʠʿʘ ʠ ʠʟʚʨʰʝˁʘ ʿʘʚˀʘ ʩʝ ʥʘ ʠʤʝ ʦʙʘʚʝʟʘ ʧʨʝʫʟʝʪʠʭ ʫ 2024. ʛʦʜʠʥʠ, ʯʠʿʝ ˂ʝ ʠʟʚʨʰʝˁʝ 

ʫʩʣʝʜʠʪʠ ʫ ʥʘʨʝʜʥʦʿ ʙʫ˅ʝʪʩʢʦʿ ʛʦʜʠʥʠ. 

 

 

 

 

 

ʇʈɽɻʃɽɼ ʇʆ ʇʈʆɻʈɸʄʉʂʆɱ ʂʃɸʉʀʌʀʂɸʎʀɱʀ 

ʏʣʘʥ 12. 

ʈʘʩʭʦʜʠ ʧʦ ʧʨʦʛʨʘʤʠʤʘ, ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʠʤ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠʤʘ ʠ ʧʨʦʿʝʢʪʠʤʘ, ʩʣʝʜʝ ʫ ʪʘʙʝʣʘʨʥʦʤ ʧʨʠʢʘʟʫ: 
       ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ - ʇʈʆɻʈɸʄʉʂɸ ʂʃɸʉʀʌʀʂɸʎʀɱɸ ʈɸʉʍʆɼɸ 

    
ʐʠʬʨʘ 

ʅʘʟʠʚ 

ʇʣʘʥ ʟʘ 2024. ʛʦʜʠʥʫ ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ I-XII 2024 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

ʉʪʨʫʢ 

% 

ʉʦʧʩʪʚʝʥʠ ʠ 

ʜʨʫʛʠ 

ʧʨʠʭʦʜʠ 

ʋʢʫʧʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ  

ʉʦʧʩʪʚʝʥʠ ʠ 

ʜʨʫʛʠ 

ʧʨʠʭʦʜʠ 

ʋʢʫʧʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 
ʫ % ʇʨʦʛʨʘ

ʤ 

 

ʇʨʦʛʨʘʤʩʢ

ʘ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ/  

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1101 

  ʇʨʦʛʨʘʤ 1. ʉʪʘʥʦʚʘˁʝ, 

ʫʨʙʘʥʠʟʘʤ ʠ ʧʨʦʩʪʦʨʥʦ 

ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 

23.152.216,00 2,8% 32.790.000,00 55.942.216,00 15.330.216,00 31.449.253,36 46.779.469,36 83,62 

  1101-0001 
ʇʨʦʩʪʦʨʥʦ ʠ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 

ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 
1.930.000,00 0,2% 2.790.000,00 4.720.000,00 

108.000,00 
2.649.253,36 2.757.253,36 58,42 



  1101-0004 ʉʪʘʤʙʝʥʘ ʧʦʜʨʰʢʘ 21.222.216,00 2,6% 30.000.000,00 51.222.216,00 15.222.216,00 28.800.000,00 44.022.216,00 85,94 

1102 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 2.  ʂʦʤʫʥʘʣʥe 

ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 
49.865.190,00 6,1% ########### 264.456.901,49 40.728.580,22 

167.933.581,3

1 
208.662.161,53 78,90 

  1102-0001 
ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ/ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʿʘʚʥʠʤ 

ʦʩʚʝʪˀʝˁʝʤ 
15.077.630,00 1,8% 16.337.998,33 31.415.628,33 

12.579.959,63 
15.090.493,95 27.670.453,58 88,08 

  1102-0002 
ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʿʘʚʥʠʭ ʟʝʣʝʥʠʭ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ 
12.549.060,00 1,5% 16.888.244,24 29.437.304,24 

12.456.480,25 
16.098.244,24 28.554.724,49 97,00 

  1102-0003 
ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʯʠʩʪʦ˂ʝ ʥʘ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘʤʘ ʿʘʚʥʝ ʥʘʤʝʥʝ 
15.952.500,00 1,9%   15.952.500,00 

15.006.715,05 
  15.006.715,05 94,07 

  1102-0004 ɿʦʦʭʠʛʠʿʝʥʘ 340.000,00 0,0% 5.839.223,40 6.179.223,40 80.000,00 5.839.223,40 5.919.223,40 95,79 

  1102-0007 
ʇʨʦʠʟʚʦʜˁʘ ʠ ʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʿʘ 

ʪʦʧʣʦʪʥʝ ʝʥʝʨʛʠʿʝ  
1.300.000,00 0,2%   1.300.000,00 

  
  0,00 0,00 

  1102-ʇ1 
ɼʦʢʘʧʠʪʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ɱʂʇ ʉʪʘʥʜʘʨʜ - 
ʌʘʙʨʠʢʘ ʚʦʜʝ ʠ ʚʦʜʦʚʦʜ 

4.646.000,00 0,6% ########### 180.172.245,52 
605.425,29 

130.905.619,7
2 

131.511.045,01 72,99 

1501 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 3.  ʃʦʢʘʣʥʠ ʝʢʦʥʦʤʩʢʠ 

ʨʘʟʚʦʿ 
26.341.769,27 3,2% 606.378,96 26.948.148,23 19.527.250,00 606.378,96 20.133.628,96 74,71 

  1501-0002 
ʄʝʨʝ ʘʢʪʠʚʥʝ ʧʦʣʠʪʠʢʝ 
ʟʘʧʦʰˀʘʚʘˁʘ 

21.063.500,00 2,6%   21.063.500,00 
18.587.250,00 

  18.587.250,00 88,24 

  1501-0003 

ʇʦʜʨʰʢʘ ʣʦʢʘʣʥʦʤ ʝʢʦʥʦʤʩʢʦʤ 

ʨʘʟʚʦʿʫ ʠ ʧʨʦʤʦʮʠʿʠ 
ʧʨʝʜʫʟʝʪʥʠʰʪʚʘ 

940.000,00 0,1%   940.000,00 
940.000,00 

  940.000,00 
100,0

0 

  1501-ʇ1 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʪʨʘʬʦʩʪʘʥʠʮʘ 4.338.269,27 0,5% 606.378,96 4.944.648,23   606.378,96 606.378,96 12,26 

1502   ʇʨʦʛʨʘʤ 4.  ʈʘʟʚʦʿ ʪʫʨʠʟʤʘ 17.759.500,00 2,2% 4.690.000,00 22.449.500,00 16.102.464,25 4.690.000,00 20.792.464,25 92,62 

  1502-0001 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʨʘʟʚʦʿʝʤ ʪʫʨʠʟʤʘ 3.410.000,00 0,4% 4.690.000,00 8.100.000,00 2.934.882,34 4.690.000,00 7.624.882,34 94,13 

  1502-ʇ1 
ɼʦʢʘʧʠʪʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ɱʇ ɸʜʠʮʘ - 

"wellness" ʮʝʥʪʘʨ 
14.349.500,00 1,7%   14.349.500,00 

13.167.581,91 
  13.167.581,91 91,76 

0101 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 5.  ʈʘʟʚʦʿ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʝ 
2.215.000,00 0,3% 6.539.545,20 8.754.545,20 2.116.615,57 4.666.880,24 6.783.495,81 77,49 

  0101-0001 

ʇʦʜʨʰʢʘ ʟʘ ʩʧʨʦʚʦʹʝˁʝ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʧʦʣʠʪʠʢʝ ʫ 
ʣʦʢʘʣʥʦʿ ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 

2.200.000,00 0,3% 5.539.545,20 7.739.545,20 2.101.913,87 3.666.880,24 5.768.794,11 74,54 

  0101-0002 ʄʝʨʝ ʧʦʜʨʰʢʝ ʨʫʨʘʣʥʦʤ ʨʘʟʚʦʿʫ 15.000,00 0,0% 1.000.000,00 1.015.000,00 14.701,70 1.000.000,00 1.014.701,70 99,97 

0401 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 6.  ɿʘʰʪʠʪʘ ʞʠʚʦʪʥʝ 

ʩʨʝʜʠʥʝ 
13.089.244,00 1,6% 17.834.991,00 30.924.235,00 5.703.164,65 4.363.762,00 10.066.926,65 32,55 

  0401-0001 
ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʟʘʰʪʠʪʦʤ ʞʠʚʦʪʥʝ 
ʩʨʝʜʠʥʝ 

709.940,00 0,1%   709.940,00 
404.940,00 

  404.940,00 57,04 

  0401-0004 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʥʠʤ ʚʦʜʘʤʘ 7.296.000,00 0,9% 4.120.991,00 11.416.991,00 1.896.224,65 3.649.762,00 5.545.986,65 48,58 

  0401-ʇ1 ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʜʝʧʦʥʠʿʘ 3.335.600,00 0,4% 3.714.000,00 7.049.600,00 3.282.000,00 714.000,00 3.996.000,00 56,68 

  0401-ʇ2 ʈʝʮʠʢʣʘʞʥʠ ʮʝʥʪʘʨ 1.747.704,00   10.000.000,00 11.747.704,00 120.000,00       

0701 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 7.  ʇʫʪʥʘ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ 
16.847.723,40 2,0% ########### 340.881.109,64 15.974.171,61 12.529.190,57 28.503.362,18 8,36 

  0701-0002 
ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʥʝ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʝ 
15.847.723,40 1,9% 15.073.443,60 30.921.167,00 14.985.156,62 12.529.190,57 27.514.347,19 88,98 

  0701-ʇ1 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʧʫʪʘ ɸʜʘ - ʋʪʨʠʥʝ 1.000.000,00 0,1% ########### 309.959.942,64 989.014,99   989.014,99 0,32 

2001   ʇʨʦʛʨʘʤ 8.  ʇʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦ 112.005.707,0 13,6% 13.008.500,00 125.014.207,00 107.352.787,0 12.354.516,04 119.707.303,04 95,75 



         

 

ʚʘʩʧʠʪʘˁʝ 0 0 

  2002-0002 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʠ ʦʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ 

ʧʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦʛ ʚʘʩʧʠʪʘˁʘ ʠ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

112.005.707,0

0 
13,6% 13.008.500,00 125.014.207,00 

107.352.787,0

0 
12.354.516,04 119.707.303,04 95,75 

2002   ʇʨʦʛʨʘʤ 9.  ʆʩʥʦʚʥʦ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 79.059.613,73 9,6% 554.838,07 79.614.451,80 58.362.393,64 0,00 58.362.393,64 73,31 

  2003-0001 
ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʦʩʥʦʚʥʦʛ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 
79.059.613,73 9,6% 554.838,07 79.614.451,80 58.362.393,64   58.362.393,64 73,31 

2003   ʇʨʦʛʨʘʤ 10. ʉʨʝʜˁʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 26.560.000,00 3,2% 1.775.301,00 28.335.301,00 19.405.344,61 1.775.301,00 21.180.645,61 74,75 

  2004-0001 
ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʩʨʝʜˁʝʛ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

26.560.000,00 3,2% 1.775.301,00 28.335.301,00 19.405.344,61 1.775.301,00 21.180.645,61 74,75 

0901 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 11.  ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʠ ʜʝʯʿʘ 

ʟʘʰʪʠʪʘ 
40.050.000,00 4,9% 14.151.006,73 54.201.006,73 32.828.488,91 3.909.073,99 36.737.562,90 67,78 

  0902-0001 
ɱʝʜʥʦʢʨʘʪʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʠ ʜʨʫʛʠ 
ʦʙʣʠʮʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 

24.000.000,00 2,9% 2.015.789,13 26.015.789,13 
22.381.482,46 

1.375.738,99 23.757.221,45 91,32 

  0902-0002 

ʇʦʨʦʜʠʯʥʠ ʠ ʜʦʤʩʢʠ ʩʤʝʰʪʘʿ, 

ʧʨʠʭʚʘʪʠʣʠʰʪʘ ʠ ʜʨʫʛʝ ʚʨʩʪʝ 
ʩʤʝʰʪʘʿʘ 

100.000,00 0,0%   100.000,00 
  

  0,00 0,00 

  0902-0016 ɼʥʝʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʫ ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 5.930.000,00 0,7% 3.200.000,00 9.130.000,00 3.665.586,60 2.528.535,00 6.194.121,60 67,84 

  0902-0018 
ʇʦʜʨʰʢʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʠ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʎʨʚʝʥʦʛ ʢʨʩʪʘ 
2.000.000,00 0,2%   2.000.000,00 

1.500.000,00 
  1.500.000,00 75,00 

  0902-0019 
ʇʦʜʨʰʢʘ ʜʝʮʠ ʠ ʧʦʨʦʜʠʮʘʤʘ ʩʘ 
ʜʝʮʦʤ 

8.020.000,00 1,0% 4.800,00 8.024.800,00 
5.281.419,85 

4.800,00 5.286.219,85 65,87 

  0902-ʇ1 

ʇʦʤʦ˂ ʟʘ ʢʫʧʦʚʠʥʫ ʦʛʨʝʚʥʦʛ 

ʜʨʚʝʪʘ, ʛʨʘʹ. ʄʘʪʝʨʠʿʘʣʘ ʠ ʦʧʨʝʤʝ 
ʟʘ ʧʦʨʦʜʠʮʝ ʠʟʙʝʛʣ. 

  0,0% 3.800.000,00 3.800.000,00 
  

  0,00 0,00 

  0902-ʇ2 

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ ʧʦʥʦʚʦ 

ʫʚʦʹʝˁʝ ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ ʟʘʰʪʠʪʝ 

ʫ ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ 

  0,0% 5.130.417,60 5.130.417,60 

  

      

1801 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 12.  ʇʨʠʤʘʨʥʘ 

ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ 
14.800.000,00 1,8% 0,00 14.800.000,00 13.665.872,97 0,00 13.665.872,97 92,34 

  1801-0001 
ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʫʩʪʘʥʦʚʘ 

ʧʨʠʤʘʨʥʝ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʝ ʟʘʰʪʠʪʝ 
13.500.000,00 1,6%   13.500.000,00 

12.630.872,19 
  12.630.872,19 93,56 

  1801-0002 ʄʨʪʚʦʟʦʨʩʪʚʦ 1.300.000,00 0,2%   1.300.000,00 1.035.000,78   1.035.000,78 79,62 

1201   ʇʨʦʛʨʘʤ 13.  ʈʘʟʚʦʿ ʢʫʣʪʫʨʝ 32.488.000,00 3,9% 1.540.000,00 34.028.000,00 27.321.289,22 1.427.700,00 28.748.989,22 84,49 

  1201-0001 
ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʣʦʢʘʣʥʠʭ 

ʫʩʪʘʥʦʚʘ ʢʫʣʪʫʨʘ 
18.288.000,00 2,2% 1.540.000,00 19.828.000,00 

17.742.385,48 
1.427.700,00 19.170.085,48 96,68 

  1201-0002 
ɱʘʯʘˁʝ ʢʫʣʪʫʨʥʝ ʧʨʦʜʫʢʮʠʿʝ ʠ 

ʫʤʝʪʥʠʯʢʦʛ ʩʪʚʘʨʘʣʘʰʪʚʘ 
13.950.000,00 1,7%   13.950.000,00 

9.328.903,74 
  9.328.903,74 66,87 

  1201-0004 

ʆʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ ʠ ʫʥʘʧʨʝʹʠʚʘˁʝ 

ʿʘʚʥʦʛ ʠʥʪʝʨʝʩʘ ʫ ʦʙʣʘʩʪʠ ʿʘʚʥʦʛ 

ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʘ 

250.000,00 0,0%   250.000,00 

250.000,00 

  250.000,00 
100,0

0 

1301 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 14.  ʈʘʟʚʦʿ ʩʧʦʨʪʘ ʠ 

ʦʤʣʘʜʠʥʝ 
66.248.202,00 8,0% 26.748.440,00 92.996.642,00 48.251.963,71 22.104.506,25 70.356.469,96 75,65 

  1301-0001 

ʇʦʜʨʰʢʘ ʣʦʢʘʣʥʠʤ ʩʧʦʨʪʩʢʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ, ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʠ 
ʩʘʚʝʟʠʤʘ 

20.110.202,00 2,4% 2.045.000,00 22.155.202,00 19.159.334,34 2.045.000,00 21.204.334,34 95,71 



  1301-ʇ2 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʦʪʚʦʨʝʥʠʭ ʠ ʟʘʪʚʦʨʥʠʭ 

ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ ʠ ʨʝʢʨʝʘʮʠʦʥʠʭ 
ʦʙʿʝʢʘʪʘ  

46.138.000,00 5,6% 24.703.440,00 70.841.440,00 29.092.629,37 20.059.506,25 49.152.135,62 69,38 

0501 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 17.  ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʠ 

ʤʝʥʘ˅ʤʝʥʪ 
4.000.000,00 0,5% 2.609.927,66 6.609.927,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0501-ʇ1 

ʉʫʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʝ 
ʩʘʥʘʮʠʿʝ ʠ ʝʥʝʨʛʠʿʝ ʠʟ ʦʙʥʦʚˀʠʚʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ ʝʥʝʨʛʠʿʝ, ʩʪʘʤʙʝʥʠʭ ʟʛʨʘʜʘ 

ʠ ʧʦʨʦʜʠʯʥʠʭ ʢʫ˂ʘ 

4.000.000,00 0,5% 2.609.927,66 6.609.927,66     0,00 0,00 

0602 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 15.  ʃʦʢʘʣʥʘ 

ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʘ 

260.829.705,2

3 
31,7% 87.787.936,86 348.617.642,09 

219.075.522,9

8 
79.468.636,86 298.544.159,84 85,64 

  0602-0001 
ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʣʦʢʘʣʥʝ 

ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ ʠ ʛʨʘʜʩʢʠʭ ʦʧʰʪʠʥʘ 

145.488.401,9

7 
17,7% 53.895.631,25 199.384.033,22 126.064.039,2

9 
45.576.331,25 171.640.370,54 86,09 

  0602-0002 ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʤʝʩʥʠʭ ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ 44.165.306,01 5,4%   44.165.306,01 30.624.426,70   30.624.426,70 69,34 

  0602-0003 ʉʝʨʚʠʩʠʨʘˁʝ ʿʘʚʥʦʛ ʜʫʛʘ  47.073.000,00 5,7%   47.073.000,00 46.566.971,02   46.566.971,02 98,93 

  0602-0004 
ʆʧʰʪʠʥʩʢʦ/ʛʨʘʜʩʢʦ 

ʧʨʘʚʦʙʨʘʥʠʣʘʰʪʚʦ 
1.939.201,55 0,2%   1.939.201,55 

1.903.398,70 
  1.903.398,70 98,15 

  0602-0006 ʀʥʩʧʝʢʮʠʿʩʢʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 6.629.026,66 0,8%   6.629.026,66 6.626.640,78   6.626.640,78 99,96 

  0602-0007 
ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ 

ʩʘʚʝʪʘ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʤʘˁʠʥʘ 
300.000,00 0,0%   300.000,00 300.000,00   300.000,00 

100,0

0 

  0602-0009 ʊʝʢʫ˂ʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 152.769,04 0,0%   152.769,04     0,00 0,00 

  0602-0010 ʉʪʘʣʥʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 1.000.000,00 0,1%   1.000.000,00     0,00 0,00 

  0602-0014 
ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʫ ʚʘʥʨʝʜʥʠʤ 

ʩʠʪʫʘʮʠʿʘʤʘ 
1.090.000,00 0,1%   1.090.000,00 

123.266,67 
  123.266,67 11,31 

  0602-ʇ1 ʄʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿʘ ɼʘʥʠ ɸʜʝ 3.962.000,00 0,5% 3.234.404,86 7.196.404,86 3.907.153,78 3.234.404,86 7.141.558,64 99,24 

  0602-ʇ3 
ɸʜʘʧʪʘʮʠʿʘ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠʭ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 

ʫ ʩʚʦʿʠʥʠ ʆʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ 
7.156.000,00 0,9% 30.657.900,75 37.813.900,75 1.199.147,00 30.657.900,75 31.857.047,75 84,25 

  0602-ʇ4 ʀʇɸ ʧʨʦʿʝʢʘʪ ʚʘʪʨʦʛʘʩʥʦ ʚʦʟʠʣʦ  1.000.000,00 0,1%   1.000.000,00 997.500,00   997.500,00 99,75 

  0602-ʇ5 ɼʘʥʠ ʄʦʣʘ 624.000,00 0,1%   624.000,00 590.447,58   590.447,58 94,62 

  0602-ʇ6 
ʄʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿʘ ɾʝʪʝʣʘʯʢʝ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ 
250.000,00 0,0%   250.000,00 172.531,46   172.531,46 69,01 

2101 
  ʇʨʦʛʨʘʤ 16.  ʇʦʣʠʪʠʯʢʠ ʩʠʩʪʝʤ 

ʣʦʢʘʣʥʝ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 38.475.161,76 4,7% 0,00 38.475.161,76 34.975.969,45 0,00 34.975.969,45 90,91 

  2101-0001 ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʩʢʫʧʰʪʠʥʝ 7.710.815,69 0,9%   7.710.815,69 6.721.167,47   6.721.167,47 87,17 

  2101-0002 ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʠʟʚʨʰʥʠʭ ʦʨʛʘʥʘ 25.996.647,48 3,2%   25.996.647,48 23.767.604,88   23.767.604,88 91,43 

  2101-ʇ1 ʉʚʝʯʘʥʘ ʩʝʜʥʠʮʘ ʉʆ ɸʜʘ 500.000,00 0,1%   500.000,00 363335   363.335,00 72,67 

  2101-ʇ2 ʃʦʢʘʣʥʠ ʠʟʙʦʨʠ 2024 4.267.698,59 0,5%   4.267.698,59 4.123.862,10   4.123.862,10 96,63 

  
ʋʂʋʇʅʀ ʇʈʆɻʈɸʄʉʂʀ 

ɱɸɺʅʀ ʈɸʉʍʆɼʀ  

823.787.032,3

9 

100,0

% 

749.261.963,2

1 

1.573.048.995,6

0 

676.722.094,7

9 

347.278.780,5

8 

1.024.000.875,3

7 
65,10 

 

 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʀɿɺɽʐʊɸɱ ʆ ʇʈʀʄɲɽʅʀʄ ɼʆʅɸʎʀɱɸʄɸ 

ʏʣʘʥ 13.ʘ) ʇʨʝʛʣʝʜ ʜʦʙʠʿʝʥʠʭ ʠ ʫʪʨʦʰʝʥʠʭ ʥʘʤʝʥʩʢʠʭ ʪʨʘʥʩʬʝʨʘ ʦʜ ʚʠʰʠʭ ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ: 

ʈ.ɹʈ. ʅɸɿʀɺ ʇʈʆɱɽʂʊɸ 
ʇʆʏɽʊʅʆ 

ʉʊɸɳɽ 
ʇʈʀʍʆɼ ʈɸʉʍʆɼ  

ʇʆɺʈɸɴɸɱ 

ʅɽʋʊʈʆʐ. 

ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 

ʅɽʋʊʈʆʐɽʅɸ 

ʉʈɽɼʉʊɺɸ  ʂʆɱɸ 

ʉɽ ʇʈɽʅʆʉɽ ʋ 

ʅɸʈɽɼʅʋ 

ɻʆɼʀʅʋ  

1 

ʄʠʥʠʩʪʘʨʩʪʚʦ ʜʨʞʘʚʥʝ ʫʧʨʘʚʝ ʠ 

ʣʦʢʘʣʥʝ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ - ʉʘʨʘʜˁʘ ʩʘ 

ʮʠʚʠʣʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʠ 

ʜʨʫʛʠʤ ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʢʘʦ ʦʙʣʠʢ 

ʛʨʘʹ.ʧʘʨʪʠʮʠʧʘʮʠʿʝ  

0,00 2.090.000,00 1.954.740,00 0,00 135.260,00 

2 ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ 72.917,04 0,00 72.917,04 0,00 0,00 



3 
ʄʠʥʠʩʪʘʨʩʪʚʦ ʟʘʰʪʠʪʝ ʞʠʚʦʪʥʝ 

ʩʨʝʜʠʥʝ - ʂʦʪʣʘʨʥʠʮʘ ʟʘ ʛʨʝʿʘˁʝ  
0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

4 
ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʢʦʰʘʨʢʘʰʢʦʛ ʪʝʨʝʥʘ ʩʘ 

ʧʨʘʪʝ˂ʦʤ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʦʤ  
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

5 

ʄʠʥʠʩʪʘʨʪʩʚʦ ʜʨʞʘʚʥʝ ʫʧʨʘʚʝ ʠ 

ʣʦʢʘʣʥʝ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ - 

ʈʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʿʘʚʥʦʛ ʦʙʿʝʢʪʘ ʠ 

ʠʟʛʨʘʜˁʘ ʧʦʤʦ˂ʥʦʛ ʦʙʿʝʢʪʘ 

ʇʘʯʠʨʪʘ  

0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 

6 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ "ɹʝʪʪ ɹʦʪ ʧʯʝʣʠʮʝ" - 

ʯʝʪʚʦʨʦʯʘʩʦʚʥʠ ʧʨʠʧʨʝʤʥʠ 

ʧʨʦʛʨʘʤ ʇʋ ʏʠʢʘ ɱʦʚʘ ɿʤʘʿ  

0,00 247.500,00 247.500,00 0,00 0,00 

7 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ,ʧʨʦʧʠʩʝ, ʫʧʨʘʚʫ ʠ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʝ ʤʘˁʠʥʝ - ʨʝʛʨʝʩʠʨʘˁʝ 

ʧʨʝʚʦʟʘ ʫʯʝʥʠʢʘ ʩʨʝʜˁʠʭ ʰʢʦʣʘ  

0,00 1.775.301,00 1.775.301,00 0,00 0,00 

9 ɼʝʯʠʿʘ ʥʝʜʝˀʘ  1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 

10 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ ʩʧʦʨʪ 

ʠ ʦʤʣʘʜʠʥʫ - ʀʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʪʝʨʝʥʘ ʫ ʦʢʚʠʨʫ ʉʈʎ 

ʮʝʚʪ ʊʠʩʝ ʫ ʄʦʣʫ  

0,00 14.000.000,00 10.059.506,25 0,00 3.940.493,75 

11 

ʋʧʨʘʚʘ ʟʘ ʢʘʧʠʪʘʣʥʘ ʫʣʛʘˁʘ ɸʇɺ - 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʬʘʙʨʠʢʝ ʚʦʜʝ - ʮʨʧʥʝ 

ʩʪʘʥʠʮʝ  

0,00 28.648.222,32 28.648.222,32 0,00 0,00 

12 
ʄʠʥʠʩʪʘʨʩʪʚʦ ʟʘ ʙʨʠʛʫ ʦ ʩʝʣʫ - 

ʩʝʦʩʢʝ ʢʫ˂ʝ  
0,00 30.000.000,00 28.800.000,00 0,00 1.200.000,00 



         

 

13 

ʄʠʥʠʩʪʘʨʩʪʚʦ ʟʘ ʙʨʠʛʫ ʠ ʩʝʣʫ - 

ʄʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿʘ ʤʠʭʦˀʩʢʠ ʩʫʩʨʝʪ 

ʩʝʣʘ  

0,00 499.500,00 499.500,00 0,00 0,00 

14 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ,ʧʨʦʧʠʩʝ, ʫʧʨʘʚʫ ʠ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʝ ʤʘˁʠʥʝ - ʈʘʟʚʦʿ 

ʩʠʩʪ.ʝʣʝʢʪʨʦʥʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ ʟʘ ʨʘʜ ʫ 

ʫʩʣʦʚʠʤʘ ʚʠʰʝʿʝʟʠʯʥʦʩʪʠ - ʇʋ 

ʏʠʢʘ ɱʦʚʘ ɿʤʘʿ  

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

15 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʧʨʦʧʠʩʝ, ʫʧʨʘʚʫ ʠ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʝ ʤʘˁʝʠʥʝ  - ʊʨʦʰʢʦʚʠ 

ʠʟʨʘʜʝ ʠ ʧʦʩʪʘʚˀʘˁʘ ʪʘʙʣʠ 

ʠʩʧʠʩʘʥʠʤ ʠ ʥʘ ʿʝʟʠʮʠʤʘ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʤʘˁʠʥʘ ʢʦʿʠ ʩʫ ʫ 

ʩʣʫʞʙʝʥʦʿ ʫʧʦʪʨʝʙʠ ʫ ʦʧʰʪʠʥʠ  - 

ɹʠʙʣʠʦʪʝʢʘ ʉʘʨʚʘʰ ɻʘʙʦʨ  

0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

16 

ɸʇ ɺʦʿʚʦʜʠʥʘ , ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ 

ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ ʢʫʣʪʫʨʫ, ʿʘʚʥʦ 

ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʝ ʠ ʦʜʥʦʩʝ ʩʘ ʚʝʨʩʢʠʤ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʘʤʘ - ʂˁʠʛʝ ʠ ʜʨʫʛʝ 

ʧʫʙʣʠʢʘʮʠʿʝ - ɹʠʙʣʠʦʪʝʢʘ ʉʘʨʚʘʰ 

ɻʘʙʦʨ  

0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 



  

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ, ʧʨʦʧʠʩʝ, ʫʧʨʘʚʫ ʠ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʝ ʤʘˁʝʠʥʝ  - ʊʨʦʰʢʦʚʠ 

ʠʟʨʘʜʝ ʠ ʧʦʩʪʘʚˀʘˁʘ ʪʘʙʣʠ 

ʠʩʧʠʩʘʥʠʤ ʠ ʥʘ ʿʝʟʠʮʠʤʘ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʤʘˁʠʥʘ ʢʦʿʠ ʩʫ ʫ 

ʩʣʫʞʙʝʥʦʿ ʫʧʦʪʨʝʙʠ ʫ ʦʧʰʪʠʥʠ  - 

ɹʠʙʣʠʦʪʝʢʘ ʉʘʨʚʘʰ ɻʘʙʦʨ  

  180.000,00       

17 ɱʝʜʠʥʩʪʚʝʥʦ ʫʧʨʘʚʥʦ ʤʝʩʪʦ - ɱʋʄ  4.919.200,00 0,00 4.919.200,00 0,00 0,00 

18 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʝʥʝʨʛʝʪʠʢʫ, ʛʨʘʹʝʚʠʥʘʨʩʪʚʦ ʠ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ - ʨʘʟʚʦʿ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʘ ʠ 

ʧʫʪʥʝ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʫʪʨʝ  

4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 0,00 0,00 

19 ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ  0,00 2.550.000,00 2.528.535,00 0,00 21.465,00 

20 

ʄʠʥʠʩʪʘʨʩʪʚʦ ʫʥʫʪʨʘʰˁʠʭ 

ʧʦʩʣʦʚʘ ʈʉ - ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 

ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪʠ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʘ ʥʘ 

ʧʫʪʝʚʠʤʘ  

0,00 4.000.000,00 3.711.744,75 0,00 288.255,25 

21 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ, ʚʦʜʦʧʨʠʚʨʝʜʫ ʠ 

ʰʫʤʘʨʩʪʚʦ - ʫʢʣʘˁʘˁʝ ʜʠʚˀʠʭ 

ʜʝʧʦʥʠʿʘ ʩʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ 

ʟʝʤˀʠʰʪʘ  

0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 

22 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ, ʚʦʜʦʧʨʠʚʨʝʜʫ ʠ 

ʰʫʤʘʨʩʪʚʦ - ʫʨʝʹʝˁʝ ʘʪʘʨʩʢʠʭ 

ʧʫʪʝʚʘ  

0,00 1.343.945,20 0,00 0,00 1.343.945,20 

23 ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʤʝʥʘ˅ʤʝʥʪ 109.927,66 0,00 0,00 0,00 109.927,66 



         

 

24 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʚʦʜʦʚʦʜʥʝ ʤʨʝʞʝ  0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 

25 

ʀʟʨʘʜʘ ʧʨʦʿʝʢʪʥʦ ʪʝʭʥʠʯʢʝ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʝ ʨʝʮʠʢʣʘʞʥʦʛ 

ʜʚʦʨʠʰʪʘ 

10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 

26 

ʂʦʤʝʩʘʨʠʿʘʪ ʟʘ ʠʟʙʝʛʣʠʮʝ ʠ 

ʤʠʛʨʘʮʠʿʝ ʈʉ - ʧʦʙʦˀʰʘˁʝ ʫʩʣʦʚʘ 

ʩʪʘʥʦʚʘˁʘ ʠʟʙʝʛʣʠʮʘ  

0,00 3.600.000,00 0,00 0,00 3.600.000,00 

27 

ʂʦʤʝʩʘʨʠʿʘʪ ʟʘ ʠʟʙʝʛʣʠʮʝ ʠ 

ʤʠʛʨʘʮʠʿʝ ʈʉ - ʦʛʨʝʚʥʦ ʜʨʚʦ ʟʘ 

ʧʦʨʦʜʠʮʝ ʠʟʙʝʛʣʠʮʘ ʠ ʠʥʪʝʨʥʦ 

ʨʘʩʝˀʝʥʠʭ ʣʠʮʘ  

0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

28 
ʄʠʥʠʩʪʘʨʩʪʚʦ ʧʨʠʚʨʝʜʝ - ʫʨʝʹʝˁʝ 

ʪʝʨʝʥʘ ʦʢʦ ɼʦʤʘ ʢʫʣʪʫʨʝ ʫ ʄʦʣʫ  
0,00 804.210,95 804.210,95 0,00 0,00 

29 ɼʝʯʠʿʘ ʥʝʜʝˀʘ  0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

30 

ʋʧʨʘʚʘ ʟʘ ʢʘʧʠʪʘʣʥʘ ʫʣʘʛʘˁʘ ɸʇ 

ɺʦʿʚʦʜʠʥʝ - ʬʘʙʨʠʢʘ ʚʦʜʝ ʠ ʮʨʧʥʘ 

ʩʪʘʥʠʮʘ , ʥʘʩʪʘʚʘʢ ʠʟʛʨʘʜˁʝ 

0,00 80.379.374,20 80.379.374,20 0,00 0,00 

31 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ,ʧʨʦʧʠʩʝ, ʫʧʨʘʚʫ ʠ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʝ ʤʘˁʠʥʝ - ʇʋ ʏʠʢʘ 

ɱʦʚʘ ɿʤʘʿ - ʯʝʪʚʦʨʦʯʘʩʦʚʥʠ 

ʧʨʠʧʨʝʤʥʠ ʧʨʦʛʨʘʤ  

840.928,33 10.819.280,00 8.946.825,99 0,00 1.913.382,34 

32 ɸʜʨʝʩʥʝ ʪʘʙʣʠʮʝ ʠ ʙʨʦʿʝʚʠ  93.735,00 0,00 93.735,00 0,00 0,00 

33 

ʇʉ ʟʘ ʛʨʘʹʝʚʠʥʘʨʩʪʚʦ ʠ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ - 

ʦʙʥʦʚˀʠʚʠ ʠʟʚʦʨʠ ʝʥʝʨʛʠʿʝ ʫ 

ʦʙʿʝʢʪʠʤʘ ʿʘʚʥʝ ʥʘʤʝʥʝ  

0,00 1.823.640,00 0,00 0,00 1.823.640,00 



34 
ʄʠʥʠʩʪʘʨʩʪʚʦ ʟʘ ʙʨʠʛʫ ʦ ʩʝʣʫ - 

ʤʠʥʠʙʫʩ  
7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 0,00 0,00 

35 

ʋʧʨʘʚʘ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʠ 

ʧʦʜʩʪʠʮʘˁʝ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʝ 

ʝʬʠʢʘʩʥʦʩʪʠ - ʧʦʩʪʚʘˀʘˁʝ 

ʩʦʣʘʨʥʠʭ ʧʘʥʝʣʘ  

0,00 6.296.400,00 0,00 0,00 6.296.400,00 

36 

ʉʪʘʣʥʘ ʢʦʥʬʝʨʝʥʮʠʿʘ ʛʨʘʜʦʚʘ ʠ 

ʦʧʰʪʠʥʘ - ʧʨʦʰʠʨʝˁʝ , 

ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ ʧʦʥʦʚʥʦ ʫʚʦʹʝˁʝ 

ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ ʟʘʰʪʠʪʝ  

0,00 5.130.417,60 0,00 0,00 5.130.417,60 

37 

ʇʦʢʨʘʿʠʥʩʢʠ ʩʝʢʨʝʪʘʨʠʿʘʪ ʟʘ 

ʝʥʝʨʛʝʪʠʢʫ, ʛʨʘʹʝʚʠʥʘʨʩʪʚʦ ʠ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ - ʨʘʟʚʦʿ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʘ ʠ 

ʧʫʪʥʝ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʫʪʨʝ 2023 

  0,00 0,00 0,00 7.697,45 

  ʋʂʋʇʅʆ: 37.838.508,03 240.650.791,27 238.506.112,50 0,00 39.010.884,25 

 

ʙ) ʇʨʝʛʣʝʜ ʫʪʨʦʰʝʥʠʭ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʩʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʧʨʝʢʦ ʜʠʨʝʢʪʥʦʛ ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ ʆʧʰʪʠʥʩʢʘ ʫʧʨʘʚʘ, ʫ ʩʢʣʘʜʫ ʩʘ ˁʝʥʠʤ 

ʥʘʜʣʝʞʥʦʩʪʠʤʘ: 

 

ʅʘʤʝʥʘ 
ʇʨʚʘ ʄɿ ɼʫʛʘ ʄɿ ʄɿ ʄʦʣ   

ʄʟ 

ʋʪʨʠʥʝ    ʋʢʫʧʥʦ 

ʀʌ01 ʀʌ13 

ʈɽɸʃʀɿ

ʆɺɸʅʆ ʀʌ01 ʀʌ13 

ʈɽɸʃʀɿ

ʆɺɸʅʆ ʀʌ01 ʀʌ13 

ʈɽɸʃʀɿ

ʆɺɸʅʆ ʀʌ01 ʀʌ13 

ʈɽɸʃʀɿ

ʆɺɸʅʆ ʀʌ01 ʀʌ13 

ʈɽɸʃʀɿ

ʆɺɸʅʆ 

ʇʨʦʛʨʘ

ʤ 15 

10.602.

953,32 0,00 

4.558.7

81,59 

17.491.

000,00 0,00 
12.167.81

6,65 

11.282.

873,28 0,00 
11.488.07

4,53 

3.833.

014,15 0,00 
3.833.014

,15 

50.864.

901,13 0,00 

32.047.68

6,92 

ʋʣʠʯʥʘ 

ʨʘʩʚʝʪʘ 

- ʥʦʚʝ 

ʣʘʤʧʝ  

500.00

0,00 

2.955.

909,18 

3.455.9

09,18 

2.000.0

00,00 0,00 
3.746.851

,00 

1.500.0

00,00 

2.249.

242,08 
3.749.242

,08 0,00 0,00 0,00 

7.749.2

42,08 

5.205.1

51,26 

10.952.00

2,26 

ʂʨʧˀʝ 0,00 1.198. 1.198.9 300.000 0,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600.000

,00 

1.198.9

60,00 

1.198.960

,00 



         

 

ˁʝ 

ʫʜʘʨʥʠ

ʭ ʨʫʧʘ 

960,00 60,00 ,00 0,00 

ʀʟʛʨʘʜ

ˀʘ 

ʢʘʥʘʣʠʟ

ʘʮʠʿʝ ʠ 

ʢʫ˂ʥʠʭ 

ʧʨʠʢˀʫ

ʯʘʢʘ 0,00 

831.48

6,40 

831.486

,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

615.54

8,31 
615.548,3

1 0,00 0,00 0,00 

615.548

,31 

1.447.0

34,71 

1.447.034

,71 

ʇʨʝʩʚʘ

ʯʝˁʝ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ʊʨʦʪʦʘʨ

ʠ 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.918.

798,00 
2.918.798

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.918.7

98,00 
2.918.798

,00 

ʊʫʮʘʥʠ

ʢ 

2.000.0

00,00 0,00 0,00 

1.600.0

00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3.600.0

00,00 0,00 0,00 

ʆʙʨʦʮʠ 

ʟʘ ʩʦʮ. 

ʫʛʨʦʞʝ

ʥʦ 

ʩʪʘʥʦʚʥ

ʠʰʪʚʦ 

150.00

0,00 0,00 

150.000

,00 

150.000

,00 0,00 
150.000,0

0 

150.00

0,00 0,00 
150.000,0

0 0,00 0,00 0,00 
600.000

,00 0,00 
450.000,0

0 

ɼʦʪʘʮʠʿ

ʝ 

ʩʧʦʨʪʩʢ

ʠʤ 

ʢʣʫʙʦʚ

ʠʤʘ 

600.00

0,00 0,00 

600.000

,00 

800.000

,00 0,00 
800.000,0

0 

400.00

0,00 0,00 
400.000,0

0 0,00 0,00 0,00 
2.200.0

00,00 0,00 
1.800.000

,00 

ɼʦʪʘʮʠʿ

ʝ 

ʫʜʨʫʞʝ

ˁʠʤʘ 

ʛʨʘʹʘʥʘ 

600.00

0,00 0,00 

600.000

,00 

800.000

,00 0,00 
530.983,0

0 

500.00

0,00 0,00 
500.000,0

0 0,00 0,00 0,00 

2.400.0

00,00 0,00 

1.630.983

,00 

ɼʦʪʘʮʠʿ

ʝ 

ʚʝʨʩʢʠ

ʤ 

ʟʘʿʝʜʥʠ

ʮʘʤʘ 

200.00

0,00 0,00   

700.000

,00 0,00 
700.000,0

0 

400.00

0,00 0,00 
2.000.000

,00 0,00 0,00 0,00 

3.300.0

00,00 0,00 

2.700.000

,00 



ʊʝʭʥʠʯ

ʢʘ 

ʰʢʦʣʘ 

ɸʜʘ 

100.00

0,00 0,00 

100.000

,00 

400.000

,00 0,00 
400.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500.000

,00 0,00 

500.000,0

0 

ʆ.ʐ. 

Ăʏʝʭ 

ʂʘʨʦˀò 

ɸʜʘ 

200.00

0,00 0,00 

200.000

,00 

700.000

,00 0,00 
700.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900.000

,00 0,00 

900.000,0

0 

ʆ.ʐ. 

Ăʅʦʚʘʢ 

ʈʘʜʦʥʠ

˂ò ʄʦʣ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750.00

0,00 0,00 
750.000,0

0 0,00 0,00 0,00 

1.500.0

00,00 0,00 

750.000,0

0 

ʄʫʟʠʯʢ

ʘ ʰʢʦʣʘ 

Ăɹʘʨʪʦʢ 

ɹʝʣʘò 

ɸʜʘ 

50.000,

00 0,00 

50.000,

00 

200.000

,00 0,00 
200.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250.000

,00 0,00 

250.000,0

0 

ʋʇɺʆ 

Ăʏʠʢʘ 

ɱʦʚʘ 

ɿʤʘʿò 

ɸʜʘ  

50.000,

00 0,00 

50.000,

00 

300.000

,00 0,00 
300.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
350.000

,00 0,00 
350.000,0

0 

ʋʥʠʰʪʘ

ʚʘˁʝ 

ʢʨʧʝˀʘ 

ʠ 

ʢʦʤʘʨʘ

ʮʘ 0,00 0,00 0,00 

300.000

,00 0,00 0,00 

200.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500.000

,00 0,00 0,00 

ʈʝʢʨʝʘʮ

ʠʦʥʠ 

ʧʘʨʢ ʫ 

ʄʦʣʫ 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

2.000.0

00,00 0,00 
1.194.799

,20 0,00 0,00 0,00 

3.194.7

99,20 0,00 

1.194.799

,20 

ʌʘʙʨʠʢ

ʘ ʚʦʜʝ 

11.135.

000,00 0,00 0,00 

8.865.0

00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

20.000.

000,00 0,00 0,00 

ɸʜʘʧʪʘ

ʮʠʿʘ 

ʦʙʿʝʢʪʘ 

ʈʚʘʯʢʦʛ 

ʢʣʫʙʘ 0,00 0,00 0,00   0,00   

14.198.

126,72 

8.387.

748,86 
22.585.87

5,13 0,00   0,00 

36.784.

001,85 

8.387.7

48,86 

22.585.87

5,13 



         

 

ʇʘʨʢ 

ʠʩʧʨʝʜ 

ɼʦʤʘ 

ʢʫʣʪʫʨʝ 

ʫ ʄʦʣʫ 0,00 0,00 0,00   0,00   

500.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500.000

,00 0,00 0,00 

ʅʝʨʘʩʧ

ʦʨʝʹʝʥʦ 

14.068.

203,28 

2.578.

914,83 

21.633.

473,69 

5.218.0

00,00 

9.804.

219,00 
5.161.380

,35 

1.100.9

64,40 

7.965.

746,11 
9.066.710

,51 

118.40

2,33 

6.102.

043,10 
6.220.445

,43     
42.082.00

9,98 

ʋʢʫʧʥʦ 
40.256.

156,60 

7.565.

270,41 

33.428.

610,86 
39.824.00

0,00 

12.723.

017,00 

27.775.82

9,00 

33.281.9

64,40 

19.218.

285,36 

52.500.24

9,76 

3.951.4

16,48 

6.102.0

43,10 

10.053.45

9,58 

136.408

.492,57 

19.157.

692,83 

123.758.1

49,20 

ʆʩʪʚʘʨʝ

ʥ ʧʨʠʣʠʚ 

ʫ 2024: 

25.863.

340,45 

  

24.392.45

7,97 

  

33.281.9

64,40 

  

3.951.4

16,48 

    

ʇʨʝʥʝʪʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʠʟ 2023: 

7.565.2

70,41 
12.723.01

7,00 
19.218.2

85,36 
6.102.0

43,10 

ʈʝʘʣʠʟʦʚ

ʘʥʦ ʫ 

2024: 

33.428.

610,86 
27.775.82

9,00 

52.500.2

49,76 

10.053.

459,58 

ʇʦʚʨʘ˂ʘʿ 

ʥʝʫʪʨʦʰ

ʝʥʠʭ 

ʩʨʝʜʩʪʘʚ

ʘ 

9.992,6

4   2.366,46   

ʉʘʣʜʦ ʥʘ 

ʜʘʥ 

31.12.202

4 

9.992,

64 

9.339.

645,97 

2.366,

46 0,00 



ʀɿɺɽʐʊɸɱ ʆ ɿɸɼʋɾɽɳʋ ʅɸ ɼʆʄɸɴɽʄ ʀ ʉʊʈɸʅʆʄ ʊʈɾʀʐʊʋ ʅʆɺʎɸ ʀ ʂɸʇʀʊɸʃɸ 

ʏʣʘʥ 14. 

ʆʧʰʪʠʥʘ ɸʜʘ ʿʝ 18.3.2019. ʛʦʜʠʥʝ ʟʘʢˀʫʯʠʣʘ ʫʛʦʚʦʨ ʦ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʤ ʢʨʝʜʠʪʫ ʩʘ 
ʂʦʤʝʨʮʠʿʘʣʥʦʤ ʙʘʥʢʦʤ ɸɼ ɹʝʦʛʨʘʜ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʢʘʧʠʪʘʣʥʠʭ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʠʭ ʨʘʜʦʚʘ ʟʘ 
ʠʟʛʨʘʜˁʫ Ăwellness Ă ʮʝʥʪʨʘ ʧʨʝʢʦ ʜʦʢʘʧʠʪʘʣʠʟʘʮʠʿʝ ɱʇʈ ɸʜʠʮʘ.   
ʂʨʝʜʠʪ ʩʝ ʦʜʦʙʨʘʚʘ ʩʘ ʨʦʢʦʤ ʚʨʘ˂ʘˁʘ 96 ʤʝʩʝʮʘ ʦʜ ʜʘʪʫʤʘ ʧʫʰʪʘˁʘ ʧʨʚʝ ʪʨʘʥʰʝ ʢʨʝʜʠʪʘ ʫ ʪʝʯʘʿ, 

ʫʢˀʫʯʫʿʫ˂ʠ ʠ ʛʨʝʿʩ ʧʝʨʠʦʜ. 

ʅʘ ʦʩʥʦʚʫ ɸʥʝʢʩ ʙʨʦʿ 2 ʫʛʦʚʦʨʘ ʦ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦʤ ʢʨʝʜʠʪʫ, ʛʨʝʿʩ ʧʝʨʠʦʜ ʟʘ ʛʣʘʚʥʠʮʫ ʩʝ ʧʨʦʜʫʞʘʚʘ ʟʘ 6 

(ʰʝʩʪ) ʤʝʩʝʮʠ ʧʦʯʝʚ ʦʜ 03.06.2021.ʛʦʜʠʥʝ ,ʪʘʢʦ ʜʘ ʿʝ ʧʨʚʘ ʨʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʩʧʝʣʘ ʥʘ ʧʣʘ˂ʘˁʝ 

03.03.2022.ʛʦʜʠʥʝ.    
 

 

ʀʅʌʆʈʄɸʎʀɱɸ ʆ ʂʈɽɼʀʊʅʆʄ ɿɸɼʋɾɽɳʋ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʿʘʥʫʘʨ ï ʜʝʮʝʤʙʘʨ 

 2024. ʛʦʜʠʥʝ 

 

 

ɼʘʪʫʤ 

ʧʫʰʪʘˁʘ 

ʧʨʚʝ ʪʨʘʥʰʝ 

ʅʘʟʠʚ 

ʢʨʝʜʠʪʦʨʘ 

ʋʢʫʧʘʥ ʠʟʥʦʩ 

ʢʨʝʜʠʪʘ 

ʆʪʧʣʘʪʘ 

ʢʘʤʘʪʘ 

ʜʦʤʘ˂ʠʤ 

ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ ʫ  

2022 

ʆʪʧʣʘʪʘ 

ʢʘʤʘʪʘ 

ʜʦʤʘ˂ʠʤ 

ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ ʫ 

2023 

 

ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ 

ʜʦʤʘ˂ʠʤ 

ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ ʫ 2024 

 

ʆʪʧʣʘʪʘ 

ɻʣʘʚʥʠʮʝ - 

ʫʢʫʧʥʦ 

03.12.2019. 

ʂʦʤʝʨʮʠʿʘʣʥʘ 

ʙʘʥʢʘ ʘ.ʜ. 

ɹʝʦʛʨʘʜ 300.000.000,00 6.184.029,57 

 

12.411.774,14 

 

 

12.095.880,67 

 

 

126.614.178,74 

 

 

 

 

ʀɿɺɽʐʊɸɱ ʆ ʂʆʈʀʐɴɽɳʋ ʊɽʂʋɴɽ ʀ ʉʊɸʃʅɽ ɹʋɷɽʊʉʂɽ ʈɽɿɽʈɺɽ 

ʏʣʘʥ 15. 

ʊɽʂʋɴɸ ɹʋɷɽʊʉʂɸ ʈɽɿɽʈɺɸ 

ʇʨʝʤʘ ʯʣʘʥʫ 69. ɿʘʢʦʥʘ ʦ ʙʫ˅ʝʪʩʢʦʤ ʩʠʩʪʝʤʫ ʜʝʦ ʧʣʘʥʠʨʘʥʠʭ ʧʨʠʭʦʜʘ ʩʝ ʥʝ ʨʘʩʧʦʨʝʹʫʿʝ ʫʥʘʧʨʝʜ, ʚʝ˂ 

ʩʝ ʟʘʜʨʞʘʚʘ ʥʘ ʠʤʝ ʪʝʢʫ˂ʝ ʙʫ˅ʝʪʩʢʝ ʨʝʟʝʨʚʝ ʟʘ ʥʝʧʣʘʥʠʨʘʥʝ ʩʚʨʭʝ ʟʘ ʢʦʿʝ ʥʠʩʫ ʫʪʚʨʹʝʥʝ ʘʧʨʦʧʨʠʿʘʮʠʿʝ 

ʠʣʠ ʟʘ ʩʚʨʭʝ ʟʘ ʢʦʿʝ ʩʝ ʫ ʪʦʢʫ ʛʦʜʠʥʝ ʧʦʢʘʞʝ ʜʘ ʧʨʝʜʚʠʹʝʥʝ ʘʧʨʦʧʨʠʿʘʮʠʿʝ ʥʠʩʫ ʙʠʣʝ ʜʦʚʦˀʥʝ. ʅʘ 

ʪʝʨʝʪ ʪʝʢʫ˂ʝ ʙʫ˅ʝʪʩʢʝ ʨʝʟʝʨʚʝ ʠʩʧʣʘʪʝ ʩʝ ʚʨʰʝ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʥʘʨʝʜʙʝ ʧʨʝʜʩʝʜʥʠʢʘ ʦʧʰʪʠʥʝ, 

ʥʘʨʝʜʙʦʜʘʚʮʘ ʟʘ ʠʟʚʨʰʝˁʝ ʙʫ˅ʝʪʘ. ʉʣʝʜʠ ʧʨʝʛʣʝʜ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʝ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʪʝʢʫ˂ʝ ʙʫ˅ʝʪʩʢʝ ʨʝʟʝʨʚʝ.  

 
ɼʘʪʫʤ ʇʣʘʥ ʊʨʦʰʝˁʝ ʇʦʟʠʮʠʿʘ ʅʘʤʝʥʘ 

22.12.2023 10.000.000,00   51 Oʜʣʫʢʝ ʦ ʙʫ˅ʝʪʫ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ ʟʘ 2024. ʛʦʜʠʥʫ 

10.01.2024   360.500,00 171 
ʅʘʙʘʚʢʘ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʝ ʦʧʨʝʤʝ ʋʇɺʆ ʏʠʢʘ ɱʦʚʘ 

ɿʤʘʿ ɸʜʘ 

17.01.2024   90.000,00 90/1 ɼʝʨʘʪʠʟʘʮʠʿʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʝ ʜʝʧʦʥʠʿʝ 

17.01.2024   564.000,00 20 
ʀʩʧʣʘʪʘ ʥʦʚʦʛʦʜʠʰˁʠʭ ʧʦʢʣʦʥʘ ʜʝʮʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ ʥʘ 

ʦʩʥʦʚʫ ʢʦʣʝʢʪʠʚʥʦʛ ʫʛʦʚʦʨʘ 

19.01.2024   426.000,00 66/1 ʀʥʪʝʨʚʝʥʪʥʦ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʫʣʠʯʥʝ ʨʘʩʚʝʪʝ 

22.01.2024   821.500,00 34 ʅʦʚʯʘʥʘ ʢʘʟʥʘ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ 

06.02.2024   1.295.093,33 99 

ʆʐ ʅʦʚʘʢ ʈʘʜʦʥʠ˂ - ʫʯʝʰ˂ʘ ʥʘ ʢʦʥʢʫʨʩʫ ʟʘ 

ʩʫʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʘ ʘʜʘʧʪʘʮʠʿʝ ʧʨʦʩʪʦʨʠʿʝ ʟʘ ʩʘʥʠʪʘʨʥʝ 

ʯʚʦʨʦʚʝ ʨʘʩʧʠʩʘʥ ʢʦʜ ʇʉ ʟʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 

08.02.2024 1.500.000,00   51 
ʆʜʣʫʢʘ ʦ ʧʨʝʣʠʚʘˁʫ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʫ ʪʝʢʫ˂ʫ ʙʫ˅ʝʪʩʢʫ 

ʨʝʟʝʨʚʫ ʙʨ. 020-5-29/2024-03 



  

         

 

20.02.2024   300.000,00 29/1 
ʀʩʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʝ ʥʘ ʢʫʧˀʝʥʝ ʘʫʪʦʤʦʙʠʣʝ ʧʫʪʝʤ ʣʠʟʠʥʛʘ - 

ʨʘʟʣʠʢʘ 

05.03.2024   50.000,00 34 ʅʦʚʯʘʥʘ ʢʘʟʥʘ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ 

18.03.2024   1.500.000,00 136-2 II ʄɿ ɸʜʘ - ʫʨʝʹʝˁʝ ʟʝʣʝʥʠʭ ʧʦʚʙʨʰʠʥʘ 

25.03.2024   1.200.000,00 119/0 
ʀʩʧʣʘʪʘ ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʥʘʩʪʘʣʠʭ ʪʦʢʦʤ ʉʧʦʨʪʩʢʝ 
ʦʣʠʤʧʠʿʘʜʝ ʨʘʜʥʠʢʘ ɺʦʿʚʦʜʠʥʝ 2023 ʛʦʜʠʥʝ 

02.04.2024   2.200.000,00 102 
ʊʝʭʥʠʯʢʘ ʰʢʦʣʘ - ʢʘʧʠʪʘʣʥʦ ʦʜʞʘʚʘˁʝ ʰʢʦʣʩʢʝ 

ʨʘʜʠʦʥʠʮʝ ʠ ʧʦʩʪʘʚˀʘˁʝ ʛʨʦʤʦʙʨʘʥʩʢʦʛ ʩʠʩʪʝʤʘ 

02.04.2024   500.000,00 99/02 
ʆʐ ʅʦʚʘʢ ʈʘʜʦʥʠ˂ - ʥʘʙʘʚʢʘ ʩʝʟʦʥʩʢʠʭ ʢʘʨʘʪʘ ʟʘ ʙʘʟʝʥ 

ʫ ɸʜʠ ʟʘ ʫʯʝʥʠʢʝ ʰʢʦʣʝ 

02.04.2024   500.000,00 99/01 
ʆʐ ʏʝʭ ʂʘʨʦˀ - ʥʘʙʘʚʢʘ ʩʝʟʦʥʩʢʠʭ ʢʘʨʘʪʘ ʟʘ ʙʘʟʝʥ ʫ 
ɸʜʠ ʟʘ ʫʯʝʥʠʢʝ ʰʢʦʣʝ 

10.04.2024   55.000,00 72/0 

ʋʩʣʫʛʘ ʠʟʜʘʚʘˁʘ ʪʝʭʥʠʯʢʠʭ ʫʩʣʦʚʘ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜˁʫ 

ʚʦʜʦʚʦʜʥʝ ʤʨʝʞʝ ʫ ʥʘʩʝˀʝʥʦʤ ʤʝʩʪʫ ʆʙʦʨˁʘʯʘ, 
ʉʪʝʨʠʿʠʥʦ, ʋʪʨʠʥʝ 

10.04.2024   20.000,00 80 
ʋʨʝʹʝˁʝ ʘʪʘʨʩʢʠʭ ʟʝʤˀʘʥʠʭ ʧʫʪʝʚʘ ʫ ʦʢʦʣʠʥʠ 

ʥʘʩʝˀʝʥʠʭ ʤʝʩʪʘ ʄʦʣ ʠ ʆʙʦʨˁʘʯʘ 

15.04.2024   1.500.000,00 117 ɼʦʪʘʮʠʿʘ ʚʝʨʩʢʠʤ ʟʘʿʝʜʥʠʮʘʤʘ 

22.04.2024   85.000,00 120/1 
ʇʨʠʙʘʚˀʘˁʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ ʫ ʿʘʚʥʫ ʩʚʦʿʠʥʫ ʆʧʰʪʠʥʝ 

ɸʜʘ 

24.05.2024 9.155.144,81     
ʆʜʣʫʢʘ ʦ ʧʨʝʣʠʚʘˁʫ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʫ ʪʝʢʫ˂ʫ ʙʫ˅ʝʪʩʢʫ 

ʨʝʟʝʨʚʫ ʙʨ. 020-5-93/2024-03 

03.06.2024   500.000,00 104 ɱʝʜʥʦʢʨʘʪʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ 

03.06.2024   2.000.000,00 7/1 ʅʘʢʥʘʜʘ ʯʣʘʥʦʚʠʤʘ ʙʠʨʘʯʢʦʛ ʦʜʙʦʨʘ 

05.06.2024   1.279.917,85 39, 40 

ɿʘ ʠʩʧʣʘʪʫ ʧʣʘʪʘ ʠ ʩʦʮʠʿʘʣʥʠʭ ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ ʥʘ ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ ʟʙʦʛ ʧʦʚʝ˂ʘˁʘ ʙʨʦʿʘ ʨʘʜʥʠʢʘ ʫ ʃʦʢʘʣʥʦʿ 

ʧʦʨʝʩʢʛʦʿ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʮʠʿʠ 

05.06.2024   1.600.000,00 38/1 
ɻʣʘʚʥʠʮʘ ʟʘ ʥʘʙʘʚˀʝʥʝ ʧʫʪʥʠʯʢʝ ʘʫʪʦʤʦʙʠʣʝ ʧʫʪʝʤ 

ʣʠʟʠʥʛʘ - ʧʨʝʨʘʩʧʦʜʝʣʘ 

06.06.2024   100.000,00 101 ʀʩʭʨʘʥʘ ʠ ʩʤʝʰʪʘʿ ʫʯʝʥʠʢʘ 

12.06.2024   295.928,59 7/2 
ʌʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʠʟʙʦʨʥʝ ʢʘʤʧʘˁʝ ʥʘ ʦʩʥʦʚʫ ɿʘʢʦʥʘ ʦ 
ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʫ ʧʦʣʠʪʠʯʢʠʭ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ 

12.06.2024   800.000,00 127-1 
I ʄɿ - ʫʩʣʫʛʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ ʘʫʪʦʧʫʪʝʚʘ ʥʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʠ I ʄɿ 

ɸʜʘ 

19.06.2024   295.770,00 7/2 ʠ 7/3 
ʌʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʠʟʙʦʨʥʝ ʢʘʤʧʘˁʝ ʥʘ ʦʩʥʦʚʫ ɿʘʢʦʥʘ ʦ 
ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʫ ʧʦʣʠʪʠʯʢʠʭ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ ʠ ʟʘ ʰʪʘʤʧʘˁʝ 

ʠʟʙʦʨʥʦʛ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ 

19.06.2024   200.000,00 120/2 
ʋʩʣʫʛʘ ʢʦʨʜʠʥʘʪʦʨʘ ʫ ʬʘʟʠ ʧʨʦʿʝʢʪʦʚʘˁʘ ʠ ʫ ʬʘʟʠ 

ʠʟʚʦʹʝˁʘ ʨʘʜʦʚʘ ʥʘ ʠʟʛʨʘʜˁʠ ʩʧʨʦʪʩʢʠʭ ʦʙʿʝʢʪʘ 

25.06.2024   600.000,00 120/3 
ʇʦʧʨʘʚʢʘ ʠ ʬʘʨʙʘˁʝ ʜʝʯʿʠʭ ʠʛʨʘʣʠʰʪʘ ʥʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʠ 

ʆʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ 

27.06.2024   1.200.000,00 7/1 ʅʘʢʥʘʜʘ ʯʣʘʥʦʚʠʤʘ ʙʠʨʘʯʢʦʛ ʦʜʙʦʨʘ 

05.07.2024   50.000,00 66/0 ʇʦʩʪʘʚˀʘˁʘ ʨʝʬʣʝʢʪʦʨʘ ʥʘ ʧʣʘʞʠ ʢʨʘʿ ʨʝʢʝ ʊʠʩʝ ʫ ɸʜʠ 

15.08.2024   10.000,00 7/3 
ʀʩʧʣʘʪʘ ʧʨʝʫʟʝʪʠʭ ʦʙʘʚʝʟʘ ʧʨʠʣʠʢʦʤ ʣʦʢʘʣʥʠʭ ʠʟʙʦʨʘ 

2024 

23.08.2024   250.000,00 13 
ɼʦʜʘʪʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʨʘʜʠ ʧʨʝʫʟʠʤʘˁʘ ʠ ʠʩʧʣʘʪʝ ʦʙʘʚʝʟʘ - 

ʇʨʝʜʩʝʜʥʠʢ 

30.08.2024 9.000.000,00   51 
ʆʜʣʫʢʘ ʦ ʧʨʝʣʠʚʘˁʫ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʫ ʪʝʢʫ˂ʫ ʙʫ˅ʝʪʩʢʫ 
ʨʝʟʝʨʚʫ, ʙʨ. 020-5-121/2024-03 

05.09.2024   460.666,00 99/02 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨ ʟʘ ʆʐ ʅʦʚʘʢ ʈʘʜʦʥʠ˂ - ʧʨʝʛʨʘʜʘ 

ʫʯʠʦʥʠʮʝ ʟʙʦʛ ʧʦʚʝ˂ʘˁʘ ʙʨʦʿʘ ʦʜʝˀʝˁʘ 

05.09.2024   150.000,00 29/1 ʂʘʤʘʪʘ ʥʘ ʢʫʧˀʝʥʝ ʘʫʪʦʤʦʙʠʣʝ ʧʫʪʝʤ ʣʠʟʠʥʛʘ -ʨʘʟʣʠʢʘ 

05.09.2024   1.275.000,00 26, 28 
ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ ʧʣʘʥʘ ʨʘʜʠ ʧʨʝʫʟʠʤʘˁʘ ʦʙʘʚʝʟʘ - ʆʧʰʪʠʥʩʢʘ 

ʫʧʨʘʚʘ 

05.09.2024   3.962.000,00 56 
ʄʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿʝ ɼʘʥʠ ɸʜʝ, ʆʣʠʤʧʠʿʘʜʘ ʧʝʥʟʠʦʥʝʨʘ, 
ʊʘʢʤʠʯʝˁʝ ʫ ʢʫʚʘˁʫ ʧʘʧʨʠʢʘʰʘ ʦʜ ʧʝʪʣʦʚʘ - ʨʘʟʣʠʢʘ 

05.09.2024   80.000,00 57 
ʈʘʜ ʢʦʨʜʠʥʘʪʦʨʘ ʧʨʠ ʠʟʨʘʜʠ ʧʨʦʿʝʢʘʪʘ ʧʨʝʚʝʥʪʠʚʥʠʭ 

ʤʝʨʘ ʠ ʧʨʠ ʠʟʚʦʹʝˁʫ ʨʘʜʦʚʘ ʥʘ ʦʙʿʝʢʪʫ 

06.09.2024   350.000,00 7/1 ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʟʘ ʥʘʢʥʘʜʫ ʦʧʰʪʠʥʩʢʝ ʠʟʙʦʨʥʝ ʢʦʤʠʩʠʿʝ 

10.09.2024   700.000,00 104 ɼʦʜʘʪʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʟʘ ʿʝʜʥʦʢʨʘʪʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ 

03.10.2024   12.000,00 94/1 
ʥʘʢʥʘʜʘ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʝ ʰʪʝʪʝ ʬʠʟʠʯʢʦʤ ʣʠʮʫ ʥʘʩʪʘʣʝ ʥʘ 

ʧʫʪʥʠʯʢʦʤ ʚʦʟʠʣʫ 

10.10.2024   31.000,00 96-2 
ʅʘʙʘʚʢʘ ʧʦʢʣʦʥʘ ʧʦʙʝʜʥʠʮʠʤʘ ʥʘ ʪʘʢʤʠʯʝˁʫ "ʐʪʘ 

ʟʥʘʰ ʦ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʫ?" 



25.10.2024 43.000,00   51 ʆʜʣʫʢʘ ʦ ʜʨʫʛʦʿ ʠʟʤʝʥʠ ʦʜʣʫʢʝ ʦ ʙʫ˅ʝʪʫ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ 

14.11.2024   195.000,00   
ʅʘʙʘʚʢʘ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʟʙʦʛ ʧʘʣʥʠʨʘʥʠʭ 

ʨʘʜʦʚʘ ʫ 2025/2026 ʛʦʜʠʥʠ 

01.11.2024 1.253.661,66   51 
ʆʜʣʫʢʘ ʦ ʧʨʝʣʠʚʘˁʫ ʩʨʝʜʩʪʘʚʘ ʫ ʪʝʢʫ˂ʫ ʙʫ˅ʝʪʩʢʫ 
ʨʝʟʝʨʚʫ 

01.11.2024   1.253.661,66 9 ʠ 10 

ʇʣʘʪʘ ʠ ʩʦʮʠʿʣʘʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

ʬʫʥʢʮʠʦʥʝʨʠʤʘ ʫ ʢʘʙʠʥʝʪʫ ʇʨʝʜʩʝʜʥʠʢʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ï 

ʧʦʩʣʝ ʧʨʝʨʘʩʧʦʜʝʣʝ 

02.12.2024   60.000,00 31 i 32 

ʋʯʝʰ˂ʘ ʫ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʫ ʟʘʨʘʜʘ ʦʩʦʙʝ ʩʘ 

ʠʥʚʘʣʠʜʠʪʝʪʦʤ, ʠ ʜʦʪʘʮʠʿʘ ʩʠʥʜʠʢʘʪʫ ʟʘ ʨʝʢʨʝʘʪʠʚʥʠ 
ʦʜʤʦʨ ʠ ʨʘʜʥʠʯʢʝ ʩʧʦʨʪʩʢʝ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 

02.12.2024   1.621.000,00 18 
ʇʣʘʪʘ ʨʘʜʥʠʮʠʤʘ ʟʘ ʤʝʩʝʮ ʥʦʚʝʤʙʘʨ ï ʧʨʝʨʘʩʧʦʜʝʣʘ ʥʘ 
ʧʦʟʠʮʠʿʘʤʘ 

× 30.951.806,47 30.799.037,43     

 

ʉʊɸʃʅɸ ɹʋɷɽʊʉʂɸ ʈɽɿɽʈɺɸ 

ʇʨʝʤʘ ʯʣʘʥʫ 70. ɿʘʢʦʥʘ ʦ ʙʫ˅ʝʪʩʢʦʤ ʩʠʩʪʝʤʫ  ʩʪʘʣʥʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ ʨʝʟʝʨʚʘ ʢʦʨʠʩʪʠ ʩʝ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ 

ʨʘʩʭʦʜʘ ʥʘ ʠʤʝ ʫʯʝʰ˂ʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ʫ ʦʪʢʣʘˁʘˁʫ ʧʦʩʣʝʜʠʮʘ ʚʘʥʨʝʜʥʠʭ ʦʢʦʣʥʦʩʪʠ ʢʘʦ ʰʪʦ ʩʫ ʟʝʤˀʦʪʨʝʩ, 

ʧʦʧʣʘʚʘ, ʩʫʰʘ, ʧʦʞʘʨ, ʢʣʠʟʠʰʪʘ, ʩʥʝʞʥʠ ʥʘʥʦʩʠ, ʛʨʘʜ, ʞʠʚʦʪʠˁʩʢʝ ʠ ʙʠˀʥʝ ʙʦʣʝʩʪʠ, ʝʢʦʣʦʰʢʘ 

ʢʘʪʘʩʪʨʦʬʘ ʠ ʜʨʫʛʝ ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʝ ʥʝʧʦʛʦʜʝ. ʆʧʰʪʠʥʘ ɸʜʘ ʪʦʢʦʤ 2024. ʛʦʜʠʥʝ ʅʀɱɽ ʢʦʨʠʩʪʠʣʘ ʩʪʘʣʥʫ 

ʙʫ˅ʝʪʩʢʫ ʨʝʟʝʨʚʫ. 

 

 

ɻʆɼʀʐɳʀ ʀɿɺɽʐʊɸɱ ʆ ʋʏʀʅʂʋ ʇʈʆɻʈɸʄɸ 

ɻʦʜʠʰʠˁ ʠʟʚʝʧʪʘʿ ʦ ʫʯʠʥʢʫ ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʿʝ ʩʘʩʪʘʚʥʠ ʜʝʦ ʦʚʝ ʆʜʣʫʢʝ. 

 

ʏʣʘʥ 17. 

ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʨʝʚʠʟʠʿʝ ʦ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ ʠʟʚʝʰʪʘʿʠʤʘ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ 1.1.2024. ʜʦ 31.12.2024. ʛʦʜʠʥʝ, ʩʘʩʪʘʚʥʠ ʿʝ 

ʜʝʦ ʦʚʝ ʆʜʣʫʢʝ. 

 

 

ʏʣʘʥ 18. 

ʆʚʘ ʆʜʣʫʢʘ ʩʪʫʧʘ ʥʘ ʩʥʘʛʫ ʜʘʥʦʤ ʦʙʿʘʚˀʠʚʘˁʘ ʫ Ăʉʣʫʞʙʝʥʦʤ ʣʠʩʪʫ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘñ. 

 

 

 

 

ʈʝʧʫʙʣʠʢʘ ʉʨʙʠʿʘ 

ɸʫʪʦʥʦʤʥʘ ʇʦʢʨʘʿʠʥʘ ɺʦʿʚʦʜʠʥʝ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ɸʜʘ 

ʉʂʋʇʐʊʀʅɸ ʆʇʐʊʀʅɽ ɸɼɸ  

ɹʨʦʿ: 002768879 2025 08245 001 000 400 047                                  ʇʈɽɼʉɽɼʅʀʂ ʉʆ ɸɼɸ 

ɸʜʘ, 02.10.2025. ʛʦʜʠʥʝ                                               ʃʘʢʘʪʦʰ ɸʜʨʠʘʥ ʩ.ʨ. 
 
 
 
 
 

 

A helyi ºnkorm§nyzatr·l sz·l· tºrv®ny (SZK Hivatalos Kºzlºnye,129/2007, 83/2014-m.tºrv., 

101/2016-m.tºrv. ®s 47/2018. sz§mok ) 32. szakasza 1. bekezd®s®nek 2. pontja     ®s ºsszhangban a 

kºlts®gvet®s rendszer®rŖl sz·l· tºrv®ny (Szerb Kºzt§rsas§g Hivatalos Kºzlºnye; 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015 ï m.tºrv. , 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018,  31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 ï m.tºrv., 

92/2023 ®s  94/2024 sz§mok) 77. szakasz§val ®s 78. szakasza 1. bekezd®s®nek 2. pontj§val, valamint Ada 

kºzs®g stat¼tuma (Ada Kºzs®g Hivatalos Lapja, 8/2025 sz§mok) 41. szakasza 1. bekezd®s®nek 2. pontja 

alapj§n, Ada Kºzs®g K®pviselŖ-test¿lete a 2025.10.03-§n tartott ¿l®s®n meghozta a  

 

 



  

         

 

 

HATĆROZATOT 

Ada kºzs®g 2024. ®vi kºlts®gvet®s®nek ºsszevont z§rsz§mad§s§r·l 
 

ĆLTALĆNOS R£SZ 
 

1. szakasz 

A helyzetm®rlegben 2024. 12. 31-®n (1-es Ťrlap)meg§llap²t§st nyert az eszkºzºk §ll§sa (akt²va) ®s az 

eszkºzforr§sok §ll§sa(passz²va) a kºvetkezŖk szerint: 

1-es formanyomtatv§ny 

 08244  46630    

Munk

a 

t²pusa 

A kºlts®gvet®s 

haszn§l· 

egyedi 

sz§ma 

 
Sz®khely 

Illet®kes 

kºzvetlen 

  

 

 

A K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

ADA K¥ZS£G-K¥LTS£GVET£S 
 

A SZERB K¥ZTĆRSASĆG K¥LTS£GVET£S£NEK V£GREHAJTĆSA 

 
SZ£KHELY: Ada  T¥RZSSZĆM: 08070636 

 
ADčAZONOSĉTč SZĆM (PIB): 100985430 

 

AZ ILLET£KES K¥ZVETLEN K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

 

HELYZETM£RLEG 
2024.12.31-®n 

 

(ezer din§rban) 

 

Jelºl®s 

 

Kont

·sz§

m 

 

 

Le²r§s 

Eszkºz az 

elŖzŖ 

®vbŖl 

(kezdŖ 

§ll§spont) 

Foly· ®vi ºsszeg 

 

Brutt· 

£rt®k 

kiigaz²t§s 

 

Nett· (5-6)  

1 2 3 4 5 6 7 

1001 000000 NEM ANYAGI VAGYON (1002 + 1020) 9.921.056 13.630.753 3.512.584 10.118.169 

1002 010000 
NEM P£NZ¦GYI VAGYON AZ ĆLLANDč 

ESZK¥Z¥KBEN(1003 +  1007 + 1009 + 1011 + 1015 + 1018)    9.921.056 13.629.204 3.511.035 10.118.169 

1003 011000 INGATLANOK £S FELSZEREL£S (1004 - 1006) 5.369.230 8.937.150 3.500.516 5.436.634 

1004 011100 £p¿letek ®s ®p²tkez®si objektumok 5.256.837 8.563.017 3.273.637 5.289.380 

1005 011200 Felszerel®s 75.108 262.208 152.208 110.000 

1006 011300 Egy®b ingatlan ®s felszerel®s 37.285 111.925 74.671 37.254 

1007 012000 KULTIVĆLT VAGYON (1008)     

1008 012100 Kultiv§lt vagyon     

1009 013000 VAGYONTĆRGYAK (1010)     

1010 013100 Vagyont§rgyak     

1011 014000 TERM£SZETBENI VAGYON(1012 - 1014) 3.000.695 3.002.851  3.002.851 

1012 014100 Fºldter¿let 3.000.695 3.002.851  3.002.851 

1013 014200 Fºldalatti kincs     

1014 014300 ErdŖk ®s vizek     

1015 015000 
NEM P£NZ¦GYI VAGYON ELŕK£SZ¦LETBEN £S 

ELŕLEGEK (1016 + 1017) 1.492.060 1.616.014 
 

1.616.014 



1016 015100 Nem p®nz¿gyi vagyon elŖk®sz¿letben 1.489.078 1.578.979  1.578.979 

1017 015200 ElŖlegek a nem p®nz¿gyi vagyonra 2.982 37.035  37.035 

1018 016000 NEM ANYAGI VAGYON ( 1019) 59.071 73.189 10.519 62.670 

1019 016100 Nem anyagi vagyon 59.071 73.189 10.519 62.670 

1020 020000 
NEM P£NZ¦GYI VAGYON TARTAL£KBAN(1021 + 

1025)    
 

1.549 1.549 
 

1021 021000 TARTAL£K( 1022 - 1024)        

1022 021100 Ćrutartal®k     

1023 021200         Termel®si tartal®k          

1024 021300         Ćru tov§bbi elad§sra          

1025 022000 
APRč LELTĆR £S FOGYčESZK¥Z TARTAL£K(1026 + 

1027)    
 

1.549 1.549 
 

1026 022100 Apr· lelt§r tartal®k     1.303 1.303  

1027 022200 Fogy·eszkºz tartal®k  246 246  

1028 100000 P£NZ¦GYI VAGYON (1029 + 1049 + 1067) 1.102.397 1.206.790  1.206.790 

1029 110000 
HOSSZĐTĆVĐ P£NZ¦GYI VAGYON (1030 + 1040)    

882.154 1.001.853 
 

1.001.853 

1030 111000 
HOSSZĐTĆVĐ HAZAI P£NZ¦GYI VAGYON (1031 - 

1039)    882.154 1.001.853 
 

1.001.853 

1031 111100 Hossz¼t§v¼ hazai ®rt®kpap²rok, kiv®ve r®szv®nyek     

1032 111200 Kºlcsºnºk a hatalom egy®b szintjeinek     
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1033 111300 Kºlcsºnºk a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek     

1034 111400 Kºlcsºnºk a hazai ¿gyviteli bankoknak     

1035 111500 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek     

1036 111600 Kºlcsºnºk a belfºldi mag§nszem®lyeknek ®s h§ztart§soknak     

1037 111700 Kºlcsºnºk a hazai civil szervezeteknek     

1038 111800 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi mag§nv§llalatoknak     

1039 111900 Hazai r®szv®nyek ®s egy®b tŖke 882.154 1.001.853  1.001.853 

1040 112000 
HOSSZĐTĆVĐ K¦LF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON  

(1041 - 1048)   
    

1041 112100 Hossz¼t§v¼ k¿lfºldi ®rt®kpap²rok, kiv®ve r®szv®nyek     

1042 112200 Kºlcsºnºk idegen korm§nyoknak     

1043 112300 Kºlcsºnºk nemzetkºzi szervezeteknek     

1044 112400 Kºlcsºnºk k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak     

1045 112500 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi nem p®nz¿gyi int®zm®nyeknek     

1046 112600 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi civil szervezeteknek     

1047 112700 K¿lfºldi r®szv®nyek ®s egy®b tŖke     

1048 112800 K¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kok     

 

1049 

 

120000 

P£NZESZK¥Z¥K, NEMESF£MEK, 

£RT£KPAPĉROK,  K¥VETEL£SEK £S 

R¥VIDTĆVĐ KIHELYEZ£SEK (1050 + 1060 + 

1062)    

 

121.548 

 

98.499 

  

98.499 

1050 121000 
P£NZESZK¥Z¥K, NEMESF£MEK, £RT£KPAPĉROK 

(1051 - 1059) 42.076 41.419 
 

41.419 

1051 121100 Giro ®s foly·sz§ml§k 42.004 41.365  41.365 

1052 121200 Kiv§lasztott p®nzeszkºzºk ®s akkredit²vek     

1053 121300 P®nzt§r 2    

1054 121400 Deviza sz§mla     

1055 121500 Deviza akkredit²vek     

1056 121600 Deviza p®nzt§r     

1057 121700 Egy®b p®nzeszkºzºk 70 54  54 

1058 121800 Nemesf®mek     

1059 121900 £rt®kpap²rok     

1060 122000 R¥VIDTĆVĐ K¥VETEL£SEK (1061)  76.190 54.154  54.154 

1061 122100 Elad§s alap¼ ®s egy®b kºvetel®sek 76.190 54.154  54.154 

1062 123000 R¥VIDTĆVĐ KIHELYEZ£SEK(1063 - 1066) 3.282 2.926  2.926 

1063 123100 Rºvidt§v¼ kºlcsºnºk     

1064 123200 Adott elŖlegek, let®tek ®s bet®tek 3.282 2.926  2.926 

1065 123300 Elad§sra sz§nt ®rt®kpap²rok     

1066 123900 Egy®b rºvidt§v¼ kihelyez®sek     

1067 130000 AKTĉV IDŕBENI ELHATĆROLĆSOK(1068)    98.695 106.438  106.438 

1068 131000 
AKTĉV IDŕBENI ELHATĆROLĆSOK (1069 - 1071)   

98.695 106.438 
 

106.438 

1069 131100 Elhat§rolt kºlts®gek egy ®vig terjedŖen  21.999  21.999 

1070 131200 Elsz§molt kifizetetlen kºlts®gek ®s kiad§sok 91.121 78.561  78.561 

1071 131300 Egy®b akt²v idŖbeni elhat§rol§sok    7.574 5.878  5.878 

1072  TELJES AKTĉVA (1001 + 1028)    11.023.453 14.837.543 3.512.58

4 

11.324.959 

1073 351000 M£RLEGEN KĉV¦LI AKTĉVA 125.486 173.323  173.323 

 

(ezer din§rban) 
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m 

Le²r§s 
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ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

1074 200000 K¥TELEZETTS£GEK (1075 + 1099 + 1118 + 1173 + 1198  + 

1212)    

391.251 355.735 

1075 210000 HOSSZĐTĆVĐ K¥TELEZETTS£GEK (1076 + 1086 + 1093 +  

1095 + 1097)    

207.857 177.444 

1076 211000 HAZAI R¥VIDTĆVĐ K¥TELEZETTS£GEK (1077-1085) 207.857 177.444 

1077 211100 
Kºtelezetts®gek a diszkonttal csºkkentve a kibocs§jtott 

®rt®kpap²rok, kiv®ve r®szv®nyek alapj§n 
  

1078 211200 Kºtelezetts®gek a hatalom egy®b szintjeitŖl kapott hossz¼t§v¼ 

kºlcsºnºk alapj§n  

  

1079 211300 
Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a hazai p®nz¿gyi 

kºzint®zm®nyektŖl  
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1080 211400 
Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a hazai ¿gyviteli 

bankokt·l 207.857 173.386 

1081 211500 
Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n az egy®b hazai 

hitelezŖktŖl 
  

1082 211600 
Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a hazai 

h§ztart§sokt·l 
  

1083 211700 Hossz¼t§v¼ kºtelezetts®gek a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kok alapj§n   

1084 211800 Hossz¼t§v¼ kºtelezetts®gek hazai v§lt·k alapj§n   

1085 211900 Hossz¼t§v¼ kºtelezetts®gek a p®nz¿gyi l²zingekre  4.058 

1086 212000 K¦LF¥LDI HOSSZĐTĆVĐ K¥TELZETTS£GEK (1087 - 

1092) 

  

1087 212100 
Hossz¼t§v¼ k¿lfºldi kºtelezetts®gek a diszkonttal csºkkentve a 

kibocs§jtott ®rt®kpap²rok, kiv®ve r®szv®nyek alapj§n 
  

1088 212200 Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n k¿lfºldi 

korm§nyokt·l 

  

1089 212300 
Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a 

multilater§lis int®zm®nyektŖl 
  

1090 212400 
Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a k¿lfºldi 

¿gyviteli bankokt·l 
  

1091 212500 
Kºtelezetts®gek a hossz¼t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n az egy®b k¿lfºldi 

hitelezŖktŖl 
  

1092 212600 Hossz¼t§v¼ kºtelezetts®gek a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kok 

alapj§n 

  

1093 213000 HOSSZĐTĆVĐ K¥TELEZETTS£GEK GARANCIĆK 

ALAPJĆN (1094) 

  

1094 213100 Hossz¼t§v¼ kºtelezetts®gek garanci§k alapj§n      

1095 214000 
K¥TELEZETTS£GEK AZ ALAPTŕKE T¥RLESZT£SE 

ALAPJĆN A P£NZ¦GYI LĉZINGRE (1096)  
  

1096 214100 Kºtelezetts®gek az alaptŖke tºrleszt®se alapj§n a p®nz¿gyi l²zingre   

1097 215000 
K¥TELZETTS£GEK A GARANCIA T¥RLESZT£S 

ALAPJĆN A KERESKEDELMI TRANZAKCIčKRA (1098) 
  

1098 215100 
Kºtelezetts®gek a garancia tºrleszt®s alapj§n a 

kereskedelmi tranzakci·kra 
  

1099 220000 R¥VIDTĆVĐ K¥TELEZETTS£GEK (1100 + 1109 + 1116)   

1100 221000 R¥VIDTĆVĐ HAZAI K¥TELEZETTS£GEK (1101 - 1108)   

1101 221100 
Rºvidt§v¼ belfºldi kºtelezetts®gek a diszkonttal csºkkentve  a 

kibocs§jtott ®rt®kpap²rok, kiv®ve r®szv®nyek alapj§n 
  

1102 221200 
Kºtelezetts®gek a hatalom egy®b szintjeitŖl kapott rºvidt§v¼ 

kºlcsºnºk alapj§n  
  

1103 221300 
Kºtelezetts®gek a rºvidt§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a hazai p®nz¿gyi 

kºzint®zm®nyektŖl  
  

1104 221400 
Kºtelezetts®gek a rºvid t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a hazai 

¿gyviteli bankokt·l 
  

1105 221500 
Kºtelezetts®gek a rºvid t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n az egy®b hazai 

hitelezŖktŖl 
  

1106 221600 
Kºtelezetts®gek a rºvid t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a hazai 

h§ztart§sokt·l 
  

1107 221700 Rºvid t§v¼ kºtelezetts®gek a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kok alapj§n   

1108 221800 Rºvid t§v¼ kºtelezetts®gek a hazai v§lt·k alapj§n   

1109 222000 R¥VIDTĆVĐ K¦LF¥LDI K¥TELEZETTS£GEK (1110 - 

1115) 

  

1110 222100 
Rºvidt§v¼ k¿lfºldi kºtelezetts®gek a diszkonttal csºkkentve a 

kibocs§jtott ®rt®kpap²rok, kiv®ve r®szv®nyek alapj§n 
  

1111 222200 Kºtelezetts®gek a rºvid t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n k¿lfºldi 

korm§nyokt·l 

  

1112 222300 
Kºtelezetts®gek a rºvid t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a multilater§lis 

int®zm®nyektŖl 
  

1113 222400 
Kºtelezetts®gek a rºvid t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n a k¿lfºldi ¿gyviteli 

bankokt·l 
  



1114 222500 
Kºtelezetts®gek a rºvid t§v¼ kºlcsºnºk alapj§n az egy®b k¿lfºldi 

hitelezŖktŖl 
  

1115 222600 Rºvid t§v¼ kºtelezetts®gek a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kok 

alapj§n 

  

1116 223000 
R¥VIDTĆVĐ K¥TELEZETTS£GEK A GARANCIA 

ALAPJĆN (1117) 
  

1117 223100 Rºvidt§v¼ kºtelezetts®gek a garancia alapj§n   

1118 230000 K¥TELEZETTS£GEK AZ ALKALMAZOTTAK UTĆNI 

KIADĆSOK ALAPJĆN (1119 

+ 1125 + 1131 + 1137 + 1141+ 1147 + 1153 + 1161 + 1167) 

8.739 10.210 

1119 231000 FIZET£SEK £S KIEG£SZĉT£SEK UTĆNI 

K¥TELZETTS£GEK (1120 - 1124)  

6.823 7.667 

1120 231100 Kºtelezetts®gek a fizet®sekre ®s kieg®sz²t®sekre 4.954 5.571 

1121 231200 Kºtelezetts®gek a fizet®sek ®s kieg®sz²t®sek ut§ni ad· alapj§n 511 572 
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1122 231300 
Kºtelezetts®gek a fizet®sek ®s kieg®sz²t®sek ut§ni nyugd²j ®s 

rokkants§g biztos²t§si j§rul®k alapj§n 956 1.073 

1123 231400 
Kºtelezetts®gek a fizet®sek ®s kieg®sz²t®sek ut§ni eg®szs®g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 352 395 

1124 231500 
Kºtelezetts®gek a fizet®sek ®s kieg®sz²t®sek ut§ni munkan®lk¿li 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 50 56 

1125 232000 
K¥TELEZETTS£GEK AZ ALKALMAZOTTAK 

T£RĉTM£NYEI ALAPJĆN (1126 - 1130) 146 166 

1126 232100 Kºtelezetts®gek az alkalmazottak t®r²tm®nyei alapj§n 141 161 

1127 232200 Kºtelezetts®gek az alkalmazottak fizet®s t®r²tm®ny ad·ja alapj§n 5 5 

1128 232300 
Kºtelezetts®gek az alkalmazottak t®r²tm®nye ut§ni nyugd²j ®s 

rokkants§g biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1129 232400 
Kºtelezetts®gek az alkalmazottak t®r²tm®nye ut§ni eg®szs®g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1130 232500 
Kºtelezetts®gek az alkalmazottak t®r²tm®nye ut§ni munkan®lk¿li 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1131 233000 
K¥TELEZETTS£GEK A DĉJAKRA £S AZ EGY£B K¦L¥N 

KIADĆSOKRA (1132 - 1136) 
 

7 

1132 233100 
Kºtelezetts®gek a d²jak ®s a k¿lºn kºlts®gek nett· kifizet®se 

alapj§n 
  

1133 233200 Kºtelezetts®gek a d²jak ®s a k¿lºn kºlts®gek ut§ni ad· alapj§n   

1134 233300 
Kºtelezetts®gek a d²jak ®s a k¿lºn kºlts®gek ut§ni nyugd²j ®s 

rokkants§g biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1135 233400 
Kºtelezetts®gek a d²jak ®s a k¿lºn kºlts®gek ut§ni eg®szs®g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1136 233500 
Kºtelezetts®gek a d²jak ®s a k¿lºn kºlts®gek ut§ni munkan®lk¿li 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
 

7 

1137 234000 
K¥TELEZETTS£GEK A SZOCIĆLIS JĆRUL£K ALAPJĆN 

A MUNKĆLTATč TERH£RE  (1138 - 1140) 1.034 1.163 

1138 234100 
Kºtelezetts®gek a nyugd²j ®s rokkants§g biztos²t§si j§rul®k alapj§n 

a munk§ltat· terh®re 682 769 

1139 234200 
Kºtelezetts®gek az eg®szs®g biztos²t§si j§rul®k alapj§n a 

munk§ltat· terh®re 352 394 

1140 234300 
Kºtelezetts®gek a munkan®lk¿li biztos²t§si j§rul®k alapj§n a 

munk§ltat· terh®re 
  

1141 235000 
K¥TELEZETTS£GEK A TERM£SZETBENI 

T£RĉTM£NYEK  ALAPJĆN (1142 - 1146)   
  

1142 235100 Kºtelezetts®gek a term®szetbeni t®r²tm®nyek  alapj§n      

1143 235200 Kºtelezetts®gek a term®szetbeni t®r²tm®nyek  alapj§n      

1144 235300 
Kºtelezetts®gek a term®szetbeni t®r²tm®nyek ut§ni nyugd²j ®s 

rokkants§g biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1145 235400 
Kºtelezetts®gek a term®szetbeni t®r²tm®nyek ut§ni eg®szs®g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1146 235500 
Kºtelezetts®gek a term®szetbeni t®r²tm®nyek ut§ni munkan®lk¿li 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1147 236000 
K¥TELEZETTS£GEK AZ ALKALMAZOTTAK 

SZOCIĆLIS JUTTATĆSAI ALAPJĆN (1148 - 1152) 22 302 

1148 236100 Kºtelezetts®gek az alkalmazottak szoci§lis juttat§sai nett· 

kifizet®se alapj§n 

14 239 

1149 236200 Kºtelezetts®gek az alkalmazottak szoci§lis juttat§sai ut§ni ad· 

alapj§n 

1 15 

1150 236300 
Kºtelezetts®gek az alkalmazottak szoci§lis juttat§sai ut§ni nyugd²j 

®s rokkants§g biztos²t§si j§rul®k alapj§n 5 33 

1151 236400 
Kºtelezetts®gek az alkalmazottak szoci§lis juttat§sai ut§ni eg®szs®g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 2 14 

1152 236500 
Kºtelezetts®gek az alkalmazottak szoci§lis juttat§sai ut§ni 

munkan®lk¿li biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
 

1 

1153 237000 
HIVATALI UTAK £S SZERZŕD£SES 

SZOLGĆLTATĆSOK (1154 - 1160)  714 905 

1154 237100 Kºtelezetts®gek a hivatali utak ut§ni nett· kifizet®sek alapj§n   

1155 237200 Kºtelezetts®gek a hivatali utak ut§ni ad· alapj§n   

1156 237300 Kºtelezetts®gek a szerzŖd®ses szolg§ltat§sok ut§ni nett· kifizet®sek 291 460 



alapj§n 

1157 237400 Kºtelezetts®gek a szerzŖd®ses szolg§ltat§sok ut§ni ad· alapj§n 192 202 

1158 237500 
Kºtelezetts®gek a szerzŖd®ses szolg§ltat§sok ut§ni nyugd²j ®s 

rokkants§g biztos²t§si j§rul®k alapj§n 231 243 

1159 237600 
Kºtelezetts®gek a szerzŖd®ses szolg§ltat§sok ut§ni eg®szs®g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
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1160 237700 
Kºtelezetts®gek a szerzŖd®ses szolg§ltat§sok ut§ni 

munkan®lk¿li biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1161 238000 
K¥TELEZETTS£GEK A TERVEZETT PčTL£KOK 

ALAPJĆN (1162 - 1166) 
  

1162 238100 Kºtelezetts®gek a k®pviselŖi p·tl®k nett· kifizet®s®re   

1163 238200 Kºtelezetts®gek a k®pviselŖi p·tl®k ut§ni ad· alapj§n   

1164 238300 
Kºtelezetts®gek a k®pviselŖi p·tl®k ut§ni nyugd²j ®s rokkants§g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1165 238400 
Kºtelezetts®gek a k®pviselŖi p·tl®k ut§ni eg®szs®g biztos²t§si 

j§rul®k alapj§n 
  

1166 238500 
Kºtelezetts®gek a k®pviselŖi p·tl®k ut§ni munkan®lk¿li biztos²t§si 

j§rul®k alapj§n 
  

1167 239000 
K¥TELEZETTS£GEK A BĉRčI PčTL£KOK ALAPJĆN 

(1168 - 1172) 
  

1168 239100 Kºtelezetts®gek a bir·i p·tl®k nett· kifizet®s®re   

1169 239200 Kºtelezetts®gek a bir·i p·tl®k ut§ni ad· alapj§n   

1170 239300 
Kºtelezetts®gek a bir·i p·tl®k ut§ni nyugd²j ®s rokkants§g 

biztos²t§si j§rul®k alapj§n 
  

1171 239400 
Kºtelezetts®gek a bir·i p·tl®k ut§ni eg®szs®g biztos²t§si j§rul®k 

alapj§n 
  

1172 239500 
Kºtelezetts®gek a bir·i p·tl®k ut§ni munkan®lk¿li biztos²t§si 

j§rul®k alapj§n 
  

 

1173 

 

240000 

K¥TELEZETTS£GEK AZ EGY£B K¥LTS£GEK 

ALAPJĆN,  KIV£VE AZ ALKALMAZOTTAK UTĆNI 

K¥LTS£GEK   (1174 + 1179+ 1184 + 1189 + 

 1192) 

 

22.817 

 

32.495 

 

1174 

 

241000 

K¥TELEZETTS£GEK A KAMATT¥RLESZT£S £S AZ 

ELADčSODĆS KĉS£Rŕ K¥LTS£GEIALAPJĆN (1175 - 

1178) 

  

1175 241100 Kºtelezetts®gek belfºldi kamatok tºrleszt®se alapj§n   

1176 241200 Kºtelezetts®gek k¿lfºldi kamatok tºrleszt®se alapj§n   

1177 241300 Kºtelezetts®gek a garanci§k kamatainak tºrleszt®se alapj§n   

1178 241400 Kºtelezetts®gek a kamattºrleszt®s ®s az elad·sod§s k²s®rŖ kºlts®gei 

alapj§n 

  

1179 242000 K¥TELEZETTS£GEK A SZUBVENCIčK ALAPJĆN (1180 - 

1183) 

640 6.777 

1180 242100 Kºtelezetts®gek a nem p®nz¿gyi v§llalatoknak ny¼jtott 

szubvenci·k alapj§n 

  

1181 242200 
Kºtelezetts®gek a mag§n p®nz¿gyi v§llalatoknak ny¼jtott 

szubvenci·k alapj§n 
  

1182 242300 Kºtelezetts®gek a p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek ny¼jtott 

szubvenci·k alapj§n 

  

1183 242400 Kºtelezetts®gek a mag§nv§llalatoknak ny¼jtott szubvenci·k alapj§n 640 6.777 

1184 243000 
K¥TELEZETTS£GEK AZ ADOMĆNYOK, DOTĆCIčK £S 

TRANSZFEREK ALAPJĆN (1185 - 1188) 2.514 2.514 

1185 243100 Kºtelezetts®gek a k¿lfºldi korm§nyoknak ny¼jtott don§ci·k 

alapj§n 

  

1186 243200 Kºtelezetts®gek a nemzetkºzi szervezeteknek ny¼jtott dot§ci·k 

alapj§n 

  

1187 243300 Kºtelezetts®gek a hatalom egy®b szintjeinek foly·s²tott transzferek 

alapj§n 

2.514 2.514 

1188 243400 
Kºtelezetts®gek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§si szervezeteknek 

ny¼jtott dot§ci·k alapj§n 
  

1189 244000 K¥TELEZETTS£GEK A SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSRA 

(1190 + 1191)  

18.415 10.760 

1190 244100 
Kºtelezetts®gek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§si szervezetekn®l 

megval·s²tott szoci§lis biztos²t§si jogok alapj§n  
 

28 

1191 244200 Kºtelezetts®gek a kºlts®gvet®sbŖl foly·s²tott szoci§lis seg®lyek 

alapj§n 

18.415 10.732 



1192 245000 K¥TELEZETTS£GEK AZ EGY£B K¥LTS£GEKRE (1193 - 

1197)  

1.248 12.444 

1193 245100 Kºtelezetts®gek a civil szervezeteknek ny¼jtott dot§ci·k alapj§n 338 4.145 

1194 245200 Kºtelezetts®gek az egy®b ad·kra, kºtelezŖ illet®kekre, b¿ntet®sekre 

®s kamatokra 

94 8.299 

1195 245300 Kºtelezetts®gek a b²r·s§gi v®gz®sek szerinti b¿ntet®sek ®s kºtb®rek 

alapj§n  

816  

1196 245400 
Kºtelezetts®gek az elemi csap§sok kºvetkezm®nyek®nt 

elszenvedett k§rok ®s s®r¿l®sek alapj§n 
  

1197 245500 
Kºtelezetts®gek az §llami szervek r®sz®rŖl okozott k§rok ®s 

s®r¿l®sek alapj§n 
  

1198 250000 K¥TELEZETTS£GEK AZ ¦GYVITELBŕL (1199+ 1203 + 

1206  + 1208)    

67.285 37.729 

1199 251000 
KAPOTT ELŕLEGEK, LET£TEK £S BET£TEK  (1200 - 

1202) 8.216 1.848 

1200 251100 Kapott elŖlegek 2.391 1.821 

1201 251200 Kapott let®tek 5.825 27 

1202 251300 Kapott bet®tek   

1203 252000 K¥TELEZETTS£GEK A BESZĆLLĉTčK FEL£  (1204 + 

1205) 

56.463 34.295 

1204 252100 Belfºldi besz§ll²t·k 56.463 34.295 



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

1205 252200 K¿lfºldi besz§ll²tok   

1206 253000 K¥TELEZETTS£GEK A KIADOTT CSEKKEKRE £S  

K¥TV£NYEKRE (1207)     

  

1207 253100 Kºtelezetts®gek a kiadott csekkekre ®s  kºtv®nyekre       

1208 254000 EGY£B K¥TELEZETTS£GEK (1209 - 1211) 2.606 1.586 

1209 254100 Kºtelezetts®gek a kºlts®gvet®s ®s a kºlts®gvet®s haszn§l·k 

viszony§b·l 

2.115 1.230 

1210 254200 Egy®b kºtelezetts®gek a kºlts®gvet®sbŖl   

1211 254900 Egy®b kºtelezetts®gek az ¿gyvitelbŖl 491 356 

1212 290000 PASSZĉV IDŕBENI ELHATĆROLĆS (1213) 84.553 97.857 

1213 291000 
PASSZĉV IDŕBENI ELHATĆROLĆS (1214 - 1217) 

84.553 97.857 

1214 291100 Elhat§rolt jºvedelmek ®s bev®telek   

1215 291200 Elhat§rolt kifizetett kºlts®gek ®s kiad§sok 8.344 39.963 

1216 291300 Elsz§molt megfizetettlen jºvedelmek ®s bev®telek 75.804 53.175 

1217 291900 Egy®b passz²v idŖbeni elhat§rol§s 405 4.719 

 

1218 

 

300000 

TŕKE, AZ ¦GYVITELI EREDM£NY MEGĆLLAPĉTĆSA 

£S  M£RLEGEN KĉV¦LI EVIDENCIA (1219 + 1229 - 1230 + 

1231 -     

1232 + 1233 -  1234) 

 

10.632.202 

 

10.969.224 

1219 310000 TŕKE (1220) 10.590.653 10.928.220 

1220 311000 TŕKE (1221 + 1222 - 1223 + 1224 + 1225 - 1226 + 1227 + 

 1228)  

10.590.653 10.928.220 

1221 311100 Nem p®nz¿gyi vagyon az §lland· eszkºzºkben 9.886.698 10.073.837 

1222 311200 Nem p®nz¿gyi vagyon a k®szletekben  3 

1223 311300 
A nem p®nz¿gyi vagyon saj§t forr§sainak kiigaz²t§sa az egy®b 

eszkºzºkben a kºlcsºnbŖl val· beszerz®sre 207.857 177.131 

1224 311400 P®nz¿gyi vagyon 882.154 1.001.853 

1225 311500 P®nz¿gyi eszkºzºk forr§sai  29.296 29.296 

1226 311600 
A foly· jºvedelem felhaszn§lt eszkºzei ®s bev®tel a nem p®nz¿gyi 

vagyon elad§s§b·l egy ®v alatt 
  

1227 311700 Ćtvitt felhaszn§latlan eszkºzºk az elŖzŖ ®vekbŖl   

 1228 311900 Egy®b saj§t forr§sok 362 362 

1229 321121 Jºvedelem ®s bev®tel tºbblet ï szufficit  41.680 41.095 

1230 321122 Jºvedelem ®s bev®tel hi§ny ï deficit   

1231 321311 Felosztatlan jºvedelem ®s bev®tel tºbblet az elŖzŖ ®vekbŖl 226 266 

1232 321312 Deficit az elŖzŖ ®vekbŖl 357 357 

1233 
 POZITĉV VĆLTOZĆS AZ £RT£KBEN £S A 

MENNYIS£GBEN (1235 

 + 1237 - 1236 -1238) 

  

1234 
 NEGATĉV VĆLTOZĆS AZ £RT£KBEN £S A 

MENNYIS£GBEN (1236  

+ 1238 - 1235 -1237) 

  

1235 330000 
NYERES£G AMELY AZ £RT£K VĆLTOZĆS 

EREDM£NYE- K¥VETEL£SI SZALDč 
  

1236 330000 
NYERES£G AMELY AZ £RT£K VĆLTOZĆS 

EREDM£NYE- TARTOZĆSI SZALDč 
  

1237 340000 EGY£B VĆLTOZĆS A MENNYIS£GBEN- K¥VETEL£SI 

SZALDč    

  

1238 340000 EGY£B VĆLTOZĆS A MENNYIS£GBEN- TARTOZĆSI 

SZALDč    

  

1239  TELJES PASSZĉVA (1074 + 1218)  11.023.453 11.324.959 

1240 352000 M£RLEGEN KĉV¦LI PASSZĉVA  125.486 173.323 



 

Kelt: 2025.04.29.    Az Ťrlap kitºlt®s®®rt felelŖs szem®ly  Meghagy§s ad·



  

         

 

                                          

2. szakasz 

A nem p®nz¿gyi vagyon elad§s§b·l sz§rmaz· foly· jºvedelem ®s bev®tel a 2024. ®vben 1.029.039 ezer din§rt 

tesz ki, m²g a nem p®nz¿gyi vagyonra a foly· kºlts®g ®s kiad§s 874.231  ezer din§rt tesz ki. A 2024. ®vi 

kºlts®gvet®si tºbblet 41.095 ezer din§r.  A nem p®nz¿gyi vagyon elad§s§b·l megval·s²tott foly· jºvedelmek ®s 

bev®telek fajt§i ®s a nem p®nz¿gyi vagyonra ford²tott kºlts®gek ®s kiad§sok az alapvetŖ rendeltet®seik szerint 

a kºvetkezŖk®ppen alakultak (2-es Ťrlap): 

 

2-es formanyomtatv§ny 

 08244  46630    

Munk

a 

t²pusa 

A kºlts®gvet®s 

haszn§l· 

egyedi 

sz§ma 

 
Sz®khely 

Illet®kes 

kºzvetlen 

  

 

 

A K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

ADA K¥ZS£G-K¥LTS£GVET£S 
 

A SZERB K¥ZTĆRSASĆG K¥LTS£GVET£S£NEK V£GREHAJTĆSA 

 
SZ£KHELY: Ada  T¥RZSSZĆM: 08070636 

 
ADčAZONOSĉTč SZĆM (PIB): 100985430 

 

AZ ILLET£KES K¥ZVETLEN K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

 

 J¥VEDELEM £S K¥LTS£G M£RLEG 
a 2024.01.01-2024.12.31. idŖszakra 

 

(ezer din§rban) 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

2001 
 FOLYč J¥VEDELEM £S BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI 

VAGYON ELADĆSĆBčL (2002 + 2106) 985.472 1.029.039 

2002 700000  FOLYč J¥VEDELEM   (2003+2047+2057+2069+2094+ 

2099 + 2103) 

973.668 1.023.915 

2003 710000 ADčK  (2004+2008+2010+2017+2023+2030+2033 

2040) 

612.848 639.705 

2004 711000 
J¥VEDELEM-, NYERES£G-, KAPITĆLIS 

NYERES£GADč (2005-2007) 423.957 453.757 

2005 711100 
Jºvedelemad·k ®s nyeres®g ad· amelyet mag§nszem®lyek fizetnek 

423.957 453.757 

2006 711200 
Nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad·, amelyet a v§llalatok ®s m§s 

jogi szem®lyek fizetnek 
  

2007 711300 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad·, amely nem 

sorolhat· be a term®szetes ®s jogi szem®lyek kºz® 
  

2008 712000 B£RT¥MEG ADč(2009)   

2009 712100 Ad· a b®rtºmegre   

2010 713000 VAGYONADč (2011 - 2016) 149.311 146.739 

2011 713100 IdŖszakos ad·k az ing·s§gra 135.927 128.823 

2012 713200 IdŖszakos ad· a nett· vagyonra   

2013 713300 Ad·k a hagyat®kra, ºrºks®gre, ®s aj§nd®kra 141 108 

2014 713400 Ad·k a p®nz¿gyi ®s a kapit§lis tranzakci·kra 13.243 17.808 

2015 713500 Egy®b egyszeri vagyonad·   

2016 713600 Egy®b idŖszakos vagyonad·   



2017 714000 ADč A JAVAKRA £S A SZOLGĆLTATĆSOKRA (2018 - 

2022) 

24.136 24.084 

2018 714100 Ćltal§nos ad· a javakra ®s a szolg§ltat§sokra   

2019 714300 Fisk§lis monopolok nyeres®ge   

2020 714400 Ad·k az egyes szolg§ltat§sokra   

2021 714500 
Ad·k, illet®kek ®s t®r²tm®nyek a javak haszn§lat§ra, a javak 

haszn§lati enged®ly®re vagy a tev®kenys®g folytat§s§ra 24.136 24.084 

2022 714600 Egy®b ad· a javakra ®s a szolg§ltat§sokra   

2023 715000 
ADč A NEMZETK¥ZI KERESKEDELEMRE £S 

TRANZAKCIčKRA( 2024 - 2029) 
  

2024 715100 V§mok ®s egy®b behozatali terhek   

2025 715200 Ad· a kivitelre   

2026 715300 Kiviteli vagy behozatali monopolok nyeres®ge   

2027 715400 
Nyeres®g a v®teli ®s az elad§si deviza §rfolyam kºzºtti k¿lºnbs®g 

alapj§n 
  

2028 715500 Ad· a deviza elad§sra vagy v®telre   

2029 715600 Ad· a nemzetkºzi kereskedelemre ®s tranzakci·kra      

2030 716000 EGY£B ADčK (2031 + 2032) 15.444 15.125 



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

2031 716100 
Egy®b ad·k amelyeket kiz§r·lag v§llalatok, illetve 

v§llalkoz·k fizetnek 15.444 15.125 

2032 716200 
Egy®b ad·k amelyeket az egy®b szem®lyek fizetnek, vagy 

amelyeket nem lehet beazonos²tani 
  

2033 717000 J¥VED£KI ADč (2034-2039)   

2034 717100 Jºved®ki ad· a nafta sz§rmaz®kokra   

2035 717200 Jºved®ki ad· a doh§ny k®sz²tm®nyekre   

2036 717300 Jºved®ki ad· az alkoholos italokra   

2037 717400 Jºved®ki ad· az alkoholmentes friss²tŖkre   

2038 717500 Jºved®ki ad· a k§v®ra   

2039 717600 Egy®b jºved®ki ad·   

 

2040 

 

719000 

EGYSZERIADč AZ EXTRA PROFITRA £S 

EXTRA VAGYONRA AMELYET A K¦L¥N 

ELŕNY¥K  HASZNĆLATĆVAL SZEREZTEK 

(2041 - 2046)  

  

2041 719100 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· a term®szetes 

szem®lyek terh®re 
  

2042 719200 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· a v§llalatok ®s az 

egy®b jogi szem®lyek terh®re  
  

2043 719300 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· amelyet nem lehet 

besorolni a term®szetes ®s a jogi szem®lyek kºz® 
  

2044 719400 M§s egyszeri vagyonad·   

2045 719500 
M§s ad·k, amelyeket kiz§r·lag v§llalatok, illetve v§llalkoz·k 

fizetnek 
  

2046 719600 M§s ad·k, amelyeket m§s szem®lyek vagy beazonos²tatlan 

szem®lyek fizetnek 

  

2047 720000 SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK (2048 + 2053)   

2048 721000 
JĆRUL£KOK A SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSRA (2049 - 2052)   

2049 721100 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok az alkalmazottak terh®re   

2050 721200 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok a munk§ltat·k terh®re   

2051 721300 
Mag§nv§llalkoz·k ®s munkan®lk¿liek szoci§lis 

biztos²t§si j§rul®ka 
  

2052 721400 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok, amelyeket nem lehet besorolni   

2053 722000 EGY£B SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK ( 2054 - 2056)   

2054 722100 Szoci§lis j§rul®kok a biztos²tottak terh®re   

2055 722200 A munk§ltat·k szoci§lis j§rul®kai   

2056 722300 Imput§lt szoci§lis j§rul®kok   

2057 730000 
Adom§nyok, Seg®ly £s Transzferek (2058 + 2061 + 2066) 

303.344 339.823 

2058 731000 ADOMĆNYOK MĆS ĆLLAMOKTčL(2059 + 2060) 134  

2059 731100 Foly· adom§nyok m§s §llamokt·l 134  

2060 731200 Kapit§lis adom§nyok m§s §llamokt·l   

2061 732000 
ADOMĆNYOK £S SEG£LY NEMZETK¥ZI 

SZERVEZETEKTŕL (2062 - 2065) 
 

5.130 

2062 732100 Foly· adom§nyok a nemzetkºzi szervezetektŖl  5.130 

2063 732200 Kapit§lis adom§nyok a nemzetkºzi szervezetektŖl   

2064 732300 Foly· seg®ly az EU-t·l   

2065 732400 Kapit§lis seg®ly az EU-t·l   

2066 733000 Transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl  (2067 + 2068) 303.210 334.693 

2067 733100 Transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl 155.095 162.591 

2068 733200 Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl 148.115 172.102 

2069 740000 EGY£BJ¥VEDELEM (2070 + 2077 + 2082 + 2089 + 2092) 56.293 39.985 

2070 741000 J¥VEDELEM VAGYONBčL (2071 - 2076) 12.705 8.523 

2071 741100 Kamatok 1.587 1.395 



2072 741200 Osztal®kok   

2073 741300 Jºvedelem megvon§s a kv§zi korpor§ci·kt·l   

2074 741400 Jºvedelem a vagyonb·l, amely a biztos²t§si kºtv®ny birtokosait 

illeti  

149 482 

2075 741500 Nem gy§rtott vagyon b®rl®se 10.969 6.646 

2076 741600 P®nz¿gyi v§ltoz§sok a p®nz¿gyi l²zingeken   

2077 742000 
J¥VEDELEM JAVAK £S SZOLGĆLTATĆSOK 

ELADĆSĆBčL (2078 - 2081) 17.051 17.672 

2078 742100 
Jºvedelem javak ®s szolg§ltat§sok elad§s§b·l vagy b®rleti d²jb·l a 

k¿lfºldi kereskedelmi szervezetektŖl 15.174 15.736 

2079 742200 Illet®kek ®s t®r²tm®nyek 1.551 1.328 
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2080 742300 
Javak ®s szolg§ltat§sok mell®kes elad§sa, amelyet §llami nem piaci 

egys®gek v®geznek 326 608 

2081 742400 Javak ®s szolg§ltat§sok inputt§lt elad§sa   

2082 743000 
P£NZB¦NTET£SEK £S ELKOBZOTT VAGYON (2083 - 

2088) 5.988 191 

2083 743100 Jºvedelem a bŤncselekm®nyek p®nzb¿ntet®s®bŖl   

2084 743200 Jºvedelem a gazdas§gi kih§g§sok p®nzb¿ntet®s®bŖl   

2085 743300 Jºvedelem a szab§lys®rt®sek p®nzb¿ntet®s®bŖl 5.911 48 

2086 743400 Jºvedelem a kºtb®rekbŖl   

2087 743500 Jºvedelem az elkobzott vagyonb·l   

2088 743900 
Egy®b p®nzb¿ntet®sek, kºtb®rek ®s jºvedelem az elkobzott 

vagyonb·l 77 143 

2089 744000 
¥NK£NTES ĆTUTALĆSOK TERM. £S JOGI 

SZEM£LYEKTŕL (2090 + 2091) 18.095 10.996 

2090 744100 ¥nk®ntes §tutal§sok term. ®s jogi szem®lyektŖl 17.540 10.175 

2091 744200 Kapit§lis ºnk®ntes transzferek a mag§n ®s a jogi szem®lyektŖl 555 821 

2092 745000 VEGYES £S MEGHATĆROZATLAN J¥VEDELMEK (2093) 2.454 2.603 

2093 745100         Vegyes ®s   meghat§rozatlan jºvedelem      2.454 2.603 

2094 770000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK 

VISSZAT£RĉT£S£RE(2095 + 2097) 
  

2095 771000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK 

VISSZAT£RĉT£S£RE(2096) 
  

2096 771100         Memorandum   t®telek a kºlts®ge visszat®r²t®s®re        

2097 772000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK 

VISSZAT£RĉT£S£RE AZ ELŕZŕ £VEKBŕL (2098) 
  

2098 772100 
Memorandum t®telek a kºlts®gek visszat®r²t®s®re az elŖzŖ 

®vekbŖl 
  

2099 780000 
TRANSZFEREK AZONOS SZINTEN LEVŕ 

K¥LTS£GVET£S HASZNĆLčK K¥Z¥TT(2100) 
  

2100 781000 
TRANSZFEREK AZONOS SZINTEN LEVŕ 

K¥LTS£GVET£S HASZNĆLčK K¥Z¥TT (2101 + 2102) 
  

2101 781100 Transzferek azonos szinten levŖ kºlts®gvet®s haszn§l·k kºzºtt   

2102 781300 
Transzferek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§si szervezetek 

kºzºtt 
  

2103 790000 J¥VEDELEM A K¥LTS£GVET£SBŕL(2104) 1.183 4.402 

2104 791000 J¥VEDELEM A K¥LTS£GVET£SBŕL(2105) 1.183 4.402 

2105 791100 Jºvedelem a kºlts®gvet®sbŖl 1.183 4.402 

2106 800000 
BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL (2107 + 2114 + 2121 + 2124) 11.804 5.124 

2107 810000 
BEV£TEL AZ ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL (2108 + 

2110 + 2112) 6.781 3.451 

2108 811000 BEV£TEL AZ INGATLANOK ELADĆSĆBčL(2109) 5.251 3.389 

2109 811100 Bev®tel az ingatlanok elad§s§b·l 5.251 3.389 

2110 812000 BEV£TEL AZ INGčSĆGOK ELADĆSĆBčL (2111) 1.530 62 

2111 812100 Bev®tel az ing·s§gok elad§s§b·l 1.530 62 

2112 813000 
BEV£TELAZ EGY£B ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL 

(2113) 
  

2113 813100 Bev®tel az egy®b alapeszkºzºk elad§s§b·l   

2114 820000 BEV£TEL AZ K£SZLETEK ELADĆSĆBčL(2115 + 2117 + 

2119) 

  

2115 821000 BEV£TELAZ ĆRUTARTAL£K ELADĆSĆBčL (2116)   

2116 821100 Bev®tel az §rutartal®k elad§s§b·l   

2117 822000 BEV£TELA TERMEL£SI K£SZLETEK ELADĆSĆBčL 

(2118) 

  

2118 822100 Bev®tel a termel®si k®szletek elad§s§b·l   



2119 823000 
BEV£TEL A KISKERESKEDELMI ĆRU 

ELADĆSĆBčL (2120)  
  

2120 823100 Bev®tel  a kiskereskedelmi §ru elad§s§b·l    

2121 830000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL (2122)   

2122 831000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL(2123)   

2123 831100 Bev®tel  a vagyont§rgyak elad§s§b·l   

2124 840000 
BEV£TEL  A TERM£SZETBENI VAGYON  ELADĆSĆBčL 

(2125+2127+2129)    5.023 1.673 

2125 841000 BEV£TEL  A F¥LDEK ELADĆSĆBčL (2126) 5.023 1.673 

2126 841100 Bev®tel  a fºldek elad§s§b·l 5.023 1.673 

2127 842000 BEV£TEL  A TERM£SZETI KINCSEK ELADĆSĆBčL  

(2128) 
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2128 842100 Bev®tel  a term®szeti kincsek elad§s§b·l    

2129 843000 BEV£TEL  AZ ERDŕK £S A VIZEK ELADĆSĆBčL  (2130)   

2130 843100 Bev®tel az erdŖk ®s a vizek elad§s§b·l    

2131 
 FOLYčK¥LTS£GEK £S KIADĆSOK A NEM P£NZ¦GYI 

VAGYONRA (2132+2300) 825.802 874.231 

2132 400000 FOLYč K¥LTS£GEK (2133 + 2155 + 2200 + 2215 + 2239 +  

2252 + 2268 + 2283) 

703.459 710.140 

2133 410000 ALKALMAZOTTAK UTĆNI K¥LTS£GEK (2134 + 2136 + 

2140 + 2142 +  

2147 + 2149 + 2151 + 2153) 

183.870 216.049 

2134 411000 
ALKALMAZOTTAK FIZET £SE, PčTL£KA £S 

T£RĉTM£NYEI (KERESETEK) (2135) 149.815 170.469 

2135 411100 Alkalmazottak fizet®se, kieg®sz²t®se ®s t®r²tm®nye 149.815 170.469 

2136 412000 
SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 

(2137 - 2139) 22.698 25.833 

2137 412100 Nyugd²j ®s rokkantbiztos²t§si j§rul®k             14.981 17.047 

2138 412200 Eg®szs®gbiztos²t§si j§rul®k 7.717 8.786 

2139 412300 Munkan®lk¿lis®gi j§rul®k   

2140 413000 TERM£SZETBENI T£RĉTM£NYEK (2141)  564 

2141 413100 Term®szetbeni t®r²tm®nyek  564 

2142 414000 ALKALMAZO TTAK SZOCIĆLIS JUTTATĆSAI( 2143 - 

2146) 

4.195 3.493 

2143 414100 
T®r²tm®ny kifizet®s a munk§b·l val· t§voll®tre az alapok terh®re   

2144 414200 Kºlts®gek az alkalmazottak gyermekei oktat§s§ra   

2145 414300 V®gkiel®g²t®s ®s seg®ly 1.849 899 

2146 414400 
Seg®ly az alkalmazott vagy szŤkebb csal§dtagja gy·gy²t§s§ra ®s az 

alkalmazottak egy®b seg®lyei 2.346 2.594 

2147 415000 ALKALMAZOTTAK K¥LTS£G T£RĉTM£NYEI (2148) 4.356 4.256 

2148 415100 Az  alkalmazottak kºlts®gt®r²t®se    4.356 4.256 

2149 416000 
ALKALMAZO TTAK JUTALMAI £S EGY£B K¦L¥N 

KIADĆSOK (2150) 2.806 11.434 

2150 416100 Alkalmazottak jutalmai ®s egy®b k¿lºn kºlts®gek 2.806 11.434 

2151 417000 K£PVISELŕI PčTL£K (2152)   

2152 417100 K®pviselŖi p·tl®k   

2153 418000 BĉRčI PčTL£K (2154)    

2154 418100 B²r·i p·tl®k   

2155 420000 
SZOLGĆLTATĆSOK£S ĆRUK 

HASZNĆLATA(2156 + 2164 + 2170 + 

2179 + 2187 + 2190) 

230.932 261.123 

2156 421000 ĆLLANDč K¥LTS£GEK (2157 - 2163) 60.173 84.708 

2157 421100 A p®nzforgalom ®s a banki szolg§ltat§sok kºlts®gei 1.743 1.631 

2158 421200 Energetikai szolg§ltat§sok 29.401 50.222 

2159 421300 Kommun§lis szolg§ltat§sok 18.975 21.583 

2160 421400 Kommunik§ci·s szolg§ltat§sok 6.655 8.379 

2161 421500 Biztos²t§si kºlts®gek 1.997 2.485 

2162 421600 Vagyon ®s felszerel®s b®rl®s 1.325 360 

2163 421900 Egy®b kºlts®gek 77 48 

2164 422000 UTAZĆSI K¥LTS£GEK (2165 - 2169) 494 285 

2165 422100 Belfºldi hivatali utak kºlts®gei 388 180 

2166 422200 K¿lfºldi hivatali utak kºlts®gei 106 55 

2167 422300 Utaz§si kºlts®gek a rendes munka keret®ben   

2168 422400 Tanul·k utaztat§si kºlts®gei  50 



2169 422900 Egy®b sz§ll²t§si kºlts®gek   

2170 423000 SZERZŕD£SES SZOLGĆLTATĆSOK (2171 - 2178) 63.420 60.938 

2171 423100 Adminisztrat²v szolg§ltat§sok 2.089 2.552 

2172 423200 Sz§m²t·g®pes szolg§ltat§sok 4.509 6.277 

2173 423300 Alkalmazottak oktat§si ®s k®pz®si szolg§ltat§sai 361 746 

2174 423400 Inform§ci·s szolg§ltat§sok 10.118 10.351 

2175 423500 Szakszolg§ltat§sok 8.506 9.750 

2176 423600 H§ztart§si ®s vend®gl§t·s szakszolg§ltat§sok 6.174 4.235 

2177 423700 Reprezent§ci· 7.852 7.481 

2178 423900 Egy®b §ltal§nos szolg§ltat§sok 23.811 19.546 

2179 424000 SZAKSZOLGĆLTATĆSOK (2180 - 2186) 71.281 71.437 

2180 424100 MezŖgazdas§gi szolg§ltat§sok 3.067 2.725 

2181 424200 Oktat§si, kultur§lis ®s sport szolg§ltat§sok 1.162 1.257 
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2182 424300 Eg®szs®g¿gyi szolg§ltat§sok 1.058 522 

2183 424400 Aut·¼t karbantart§si szolg§ltat§sok 4.166 2.925 

2184 424500 
Nemzeti parkok ®s term®szetes ter¿letek karbantart§si 

szolg§ltat§sai 25.900 30.378 

2185 424600 Kºrnyezetv®delmi, tudom§nyos ®s geod®ziai szolg§ltat§sok 72 1.158 

2186 424900 Egy®b szakszolg§ltat§sok 35.856 32.472 

2187 425000 
FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS (SZOLG. £S 

ANYAG) (2188 + 2189) 10.603 17.210 

2188 425100 £p¿letek ®s objektumok foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 7.333 14.066 

2189 425200 Felszerel®s foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 3.270 3.144 

2190 426000 ANYAG (2191 - 2199) 24.961 26.545 

2191 426100 Adminisztrat²v anyag 2.612 2.450 

2192 426200 MezŖgazdas§gi anyagok   

2193 426300 Alkalmazottak oktat§si ®s k®pz®si anyagai 989 749 

2194 426400 Kºzleked®si anyagok 2.512 3.296 

2195 426500 Kºrnyezetv®delmi ®s tudom§nyos anyagok   

2196 426600 Oktat§si, kultur§lis ®s sportol§si anyagok 140 287 

2197 426700 Eg®szs®g¿gyi ®s laborat·riumi anyagok   

2198 426800 Higi®niai ®s vend®gl§t·s anyagok 6.510 8.667 

2199 426900 K¿lºn rendeltet®sŤ anyagok 12.198 11.096 

2200 430000 
AMORTIZĆCIč £S MUNKAESZK¥Z¥K 

HASZNĆLATA(2201 + 2205 + 2207 + 2209 + 2213) 
  

2201 431000 
INGATLANOK £S FELSZEREL£S AMORTIZĆCIčJA 

(2202 - 2204) 
  

2202 431100 £p¿letek ®s ®p²t®si objektumok amortiz§ci·ja    

2203 431200 Felszerel®s amortiz§ci·   

2204 431300 Ingatlanok ®s felszerel®s amortiz§ci·ja   

2205 432000 KULTIVĆLT FELSZEREL£S AMORTIZĆCIčJA  (2206)   

2206 432100 Kultiv§lt felszerel®s amortiz§ci·ja   

2207 433000 VAGYONTĆRGYAK HASZNĆLATA (2208)   

2208 433100 Vagyont§rgyak haszn§lata   

2209 434000 TERM£SZETBENI VAGYON HASZNĆLATA (2210 - 2212)   

2210 434100 Fºldter¿let haszn§lata   

2211 434200 Fºldalatti kincsek haszn§lata   

2212 434300 ErdŖk ®s vizek haszn§lata   

2213 435000 
NEM ANYAGI VAGYON AMORTIZĆCIčJA (2214)   

2214 435100 Nem anyagi vagyon amortiz§ci·ja    

2215 440000 
KAMATT¥RLESZT£SE£S AZ ELADčSĉTĆST KĉS£Rŕ 

K¥LTS£GEK(2216 + 2226 + 2233 + 2235) 12.425 12.564 

2216 441000 BELF¥LDI KAMATOK T¥RLESZT£SE (2117 - 2225) 12.412 12.486 

2217 441100 Hazai ®rt®kpap²rok kamatainak tºrleszt®se   

2218 441200 Kamatok tºrleszt®se a hatalom egy®b szintjeinek   

2219 441300 Kamatok tºrleszt®se a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

2220 441400 Kamattºrleszt®s a belfºldi bankok fel® 12.412 12.096 

2221 441500 Kamatok tºrleszt®se az egy®b hazai hitelezŖknek   

2222 441600 Kamatok tºrleszt®se a h§ztart§soknak az orsz§gban    

2223 441700 Kamatok tºrleszt®se a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    

2224 441800 Kamatok tºrleszt®se a hazai v§lt·kra   

2225 441900 P®nz¿gyi v§ltoz§sok a p®nz¿gyi l²zingeken  390 

2226 442000 K¦LF¥LDI KAMATOK T¥RLESZT£SE (5268 - 5273)   



2227 442100 
Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi piacon kibocs§jtott 

®rt®kpap²rok 
  

2228 442200 Kamatok tºrleszt®se idegen korm§nyoknak   

2229 442300 Kamatok tºrleszt®se a multilater§lis int®zm®nyeknek   

2230 442400 Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi bankok fel®   

2231 442500 Kamatok tºrleszt®se az egy®b k¿lfºldi hitelezŖknek   

2232 442600 Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    

2233 443000 KAMATT¥RLESZT£SE A GARANCIĆK SZERINT (2234)   

2234 443100 Kamatok tºrleszt®se a garanci§k szerint   

2235 444000 AZ ELA DčSĉTĆST KĉS£Rŕ K¥LTS£GEK(2236 - 2238) 13 78 

2236 444100 Negat²v §rfolyamk¿lºnbs®g   

2237 444200 K®sedelmi b¿ntet®sek 3 78 
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2238 444300 Az elad·s²t§st k²s®rŖ egy®b kºlts®gek 10  

2239 450000 SZUBVENCIčK(2240 + 2243 + 2246 + 2249) 12.095 1.190 

2240 451000 
SZUBVENCIčK A NEM P£NZ¦GYI 

K¥ZVĆLLALATOKNAK £S SZERVEZETEKNEK(2241 + 

2242) 

1.241 
 

2241 451100 
Foly·t§mogat§sok a nem p®nz¿gyi kºzv§ll. ®s szerv. r®sz®re 

1.241 
 

2242 451200 
Kapit§lis szubvenci·k a nem p®nz¿gyi kºzv§llalatoknak ®s 

szervezeteknek 
  

2243 452000 
SZUBVENCIčK MAGĆN P£NZ¦GYI INT£ZM£NYEKNEK 

(2244 + 2245) 
  

2244 452100 Szubvenci·k mag§n p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

2245 452200 Kapit§lis szubvenci·k mag§n p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

2246 453000 
SZUBVENCIčK P£NZ¦GYI K¥ZINT£ZM£NYEKNEK 

(2247 + 2248) 
  

2247 453100 Foly· szubvenci·k p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

2248 453200 Kapit§lis szubvenci·k nyilv§nos  p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

2249 454000 
SZUBVENCIčK MAGĆNVĆLLALATOKNAK 

(2250 + 2251) 10.854 1.190 

2250 454100 Foly· szubvenci·k a mag§nv§llalatoknak 8.060 1.190 

2251 454200 Kapit§lis szubvenci·k mag§nv§llalatoknak 2.794  

2252 460000 
ADOMĆNYOK,DOTĆCIčK £S 

TRANSZFEREK(2253 + 2256 + 2259 + 2262 + 

2265) 

138.463 92.844 

2253 461000 ADOMĆNYOK IDEGEN KORMĆNYOKNAK (2254 + 2255)   

2254 461100 Foly· adom§nyok idegen korm§nyoknak    

2255 461200 Kapit§lis adom§nyok idegen korm§nyoknak    

2256 462000 
DOTĆCIčK NEMZETK¥ZI SZERVEZETEKNEK  (2257 + 

2258) 
  

2257 462100 Foly· dot§ci·k nemzetkºzi szervezeteknek   

2258 462200 Kapit§lis dot§ci·k nemzetkºzi szervezeteknek   

2259 463000 
TRANSZFEREK A HATALOM EGY£B 

SZINTJEINEK(2260 + 2261) 124.124 79.421 

2260 463100 Az egy®b hatalmi szintek foly· transzfer eszkºzei 69.468 73.643 

2261 463200 Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b szintjeinek 54.656 5.778 

2262 464000 
DOTĆCIčK A K¥TELEZŕ SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆS 

SZERVEZETEINEK (2263 + 2264) 13.324 12.630 

2263 464100 
Foly· dot§ci·k a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s 

szervezeteinek 13.324 12.511 

2264 464200 
Kapit§lis dot§ci·k a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s szervezeteinek  

119 

2265 465000 EGY£B DOTĆCIčK £S TRANSZFEREK (2266 + 2267) 1.015 793 

2266 465100 Egy®b foly· dot§ci·k ®s transzferek  1.015 793 

2267 465200 Egy®b kapit§lis dot§ci·k ®s transzferek    

2268 470000 
SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆS £S SZOCIĆLIS V£DELEM(2269 

+ 2273) 70.642 67.466 

 

2269 

 

471000 

JOGOK A SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSBčL (SZOCIĆLIS 

BIZTOSĉTĆS SZERVEZETEK ) (  2270 - 2272) 
  

2270 471100 
A szoci§lis biztos²t§sjogb·l eredŖ jogok, amelyeket kºzvetlen¿l a 

h§ztart§soknak fizetnek ki   
  

2271 471200 
A szoci§lis biztos²t§sjogb·l eredŖ jogok, amelyeket kºzvetlen¿l a 

szolg§ltat§sny¼jt·knak fizetnek ki   
  

2272 471900 
Transzferek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s egy®b szervezeteinek a 

biztos²t§si j§rul®kra 
  

2273 472000 
SZOCIĆLISBIZTOSĉTĆSI T£RĉTM£NY A 

K¥LTS£GVET£SBŕL (2274 - 2282) 70.642 67.466 

2274 472100 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl betegs®g ®s rokkants§g eset®re   

2275 472200 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl sz¿l®si szabads§gra   



2276 472300 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl gyermekekre ®s csal§dra 7.723 6.584 

2277 472400 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl munkan®lk¿lis®g eset®re   

2278 472500 IdŖskori ®s csal§di nyugd²j a kºlts®gvet®sbŖl   

2279 472600 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl elhal§loz§s eset®re   

2280 472700 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl oktat§sra, kult¼r§ra, tudom§nyra ®s 

sportra 

6.570 7.766 

2281 472800 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl lak§sra ®s meg®lhet®sre 40.245 47.047 

2282 472900 Egy®b t®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl 16.104 6.069 
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2283 480000 EGY£B K¥LTS£GEK (2284 + 2287 + 2291 + 2293 + 2296 +   

2298) 

55.032 58.904 

2284 481000 
DOTĆCIčK A CIVIL SZERVEZETEKNEK(2285 + 

2286) 53.143 56.114 

2285 481100 
Dot§ci·k non-profit szervezeteknek, amelyek a h§ztart§sokat 

seg²tik 22.090 20.087 

2286 481900 Dot§ci·k az egy®b non-profit int®zm®nyeknek 31.053 36.027 

2287 482000 
ADčK,K¥TELEZŕ ILLET£KEK £S B¦NTET£SEK (2288 - 

2290) 1.501 1.477 

2288 482100 Egy®b ad·k 267 219 

2289 482200 KºtelezŖ illet®kek 1.181 1.240 

2290 482300 P®nzb¿ntet®sek, kºtb®rek ®s kamatok 53 18 

2291 483000 
P£NZB¦NTET£SEK £S K¥TB£REK A BĉRčSĆGI 

V£GZ£SEK NYOMĆN (2292) 208 904 

2292 483100 P®nzb¿ntet®sek ®s kºtb®rek b²r·s§gi v®gz®sek alapj§n 208 904 

 

2293 

 

484000 

KĆRT£RĉT£S AZ ELEMI CS APĆSOK VAGY EGY£B 

TERM£SZETES OKOZčK ĆLTAL OKOZOTT 

S£R¦L£SEK VAGY KĆR UTĆN  (2294 + 2295) 

  

2294 484100 
K§rt®r²t®s elemi csap§sok okozta s®r¿l®sekre vagy k§rokra   

2295 484200 K§rt®r²t®s a vad§llatok okozta k§rokra   

2296 485000 
KĆRT£RĉT£S A K¦LF¥LDI ĆLLAMI SZERVEK ĆLTAL 

ĆLTAL OKOZOTT S£R¦L£SEK VAGY KĆR UTĆN (2297) 180 409 

2297 485100 
K§rt®r²t®s §llami szerv §ltal okozott s®r¿l®sek vagy k§rok 

eset®n 180 409 

 

2298 

 

489000 

K¥LTS£GEK AMELYEKET A NEMZETI BERUHĆZĆSI 

TERV REALIZĆLĆSĆRA SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK(2299) 

  

2299 489100 
Kºlts®gek amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv realiz§l§s§ra sz§nt 

eszkºzºkbŖl p®nzelnek 
  

2300 500000 KIADĆS A NEM P£NZ¦GYI VAGYONRA (2301 + 2323 

+ 2332 + 2335 + 2343) 

122.343 164.091 

2301 510000 ALAPESZK¥Z¥K (2302 + 2307 + 2317 + 2319 + 2321) 122.343 161.435 

2302 511000 £P¦LETEK£S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK (2303 - 2306) 113.086 129.676 

2303 511100 £p¿letek ®s objektumok v§s§rl§sa   

2304 511200 £p¿letek ®s objektumok ki®p²t®se 36.547 32.802 

2305 511300 £p¿letek ®s objektumok kapit§lis karbantart§sa 58.791 75.870 

2306 511400 Projekt tervez®s 17.748 21.004 

2307 512000 G£PEK £S FELSZEREL£S (2308 - 2316) 8.512 25.958 

2308 512100 Kºzleked®si felszerel®s  11.999 

2309 512200 Adminisztrat²v felszerel®s 4.306 5.138 

2310 512300 MezŖgazdas§gi  felszerel®s   

2311 512400 Kºrnyezetv®delmi felszerel®s  416 

2312 512500 Eg®szs®g¿gyi ®s laborat·riumi felszerel®s   

2313 512600 Oktat§si,tudom§nyos, kultur§lis ®s sport felszerel®s 2.192 1.638 

2314 512700 Katonai felszerel®s   

2315 512800 Kºzbiztons§gi felszerel®s 261 6.618 

2316 512900 
Termel®si felszerel®s, motoros, mozdulatlan ®s motor 

n®lk¿li  felszerel®s 1.753 149 

2317 513000 EGY£B INGATLAN £S FELSZEREL£S(2318)   

2318 513100 Egy®b ingatlan ®s felszerel®s   

2319 514000 KULTIVĆLT VAGYON (2320)   

2320 514100 Kultiv§lt vagyon   

2321 515000 NEM ANYAGI VAGYON (2322)  745 5.801 

2322 515100 Nem anyagi vagyon 745 5.801 



2323 520000 TARTAL£K (2324+ 2326 + 2330)   

2324 521000 ĆRUTARTAL£K (2325)   

2325 521100 Ćrutartal®k   

2326 522000 TERMEL£SI K£SZLET (2327 - 2329)   

2327 522100 Anyag k®szlet   

2328 522200 Befejezetlen termel®s k®szlet   

2329 522300 K®sz§ru k®szlet   

2330 523000 ĆRUK£SZLET TOVĆBBI ELADĆSRA (2331)   

2331 523100 Rakt§rk®szlet a tov§bbi elad§sra   



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

2332 530000 VAGYONTĆRGYAK (2333)   

2333 531000 VAGYONTĆRGYAK (2334)   

2334 531100 Vagyont§rgyak   

2335 540000 TERM£SZETBENI VAGYON (2336 + 2338 + 2340)  2.656 

2336 541000 F¥LDTER¦LET (2337)   2.656 

2337 541100 Fºldter¿let  2.656 

2338 542000 BĆNYĆSZATI KINCSEK (2339)   

2339 542100 B§ny§szati lelŖhely   

2340 543000 ERDŕK £S VIZEK  (2341 + 2342)   

2341 543100 ErdŖk   

2342 543200 Vizek   

 

2343 

 

550000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI 

BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (2344)    

  

 

2344 

 

551000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI 

BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (2345)    

  

2345 551100 
Nem p®nz¿gyi vagyon amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv 

realiz§l§s§ra  sz§nt eszkºzºkbŖl p®nzelnek    
  

2346  Jºvedelem ®s bev®tel hi§ny ï kºlts®gvet®si szufficit (2001 - 

2131)  

159.670 154.808 

2347  Jºvedelem ®s bev®tel tºbblet ï kºlts®gvet®si deficit  (2131 - 

2001)  

  

2348 
 J¥VEDELEM£S BEV£TEL T¥BBLET ILLETVE HIĆNY 

KIIGAZĉTĆS ( 2349 - 2353) 41.347 41.640 

 

2349 

 A felosztatlan jºvedelem ®s bev®tel tºbblet egy r®sze az elŖzŖ 

®vekbŖl, amelyet a foly· ®vi kºlts®gek ®s kiad§sok 

fedez®s®re  haszn§ltak  

 

21.672 

 

3.843 

2350 
 Az amortiz§ci· p®nz¿gyi eszkºzeinek egy r®sze, amelyet a nem 

p®nz¿gyi vagyon beszerz®s®re haszn§ltak  
  

2351 
 Az §tvitt felhaszn§latlan eszkºzºk egy r®sze az elŖzŖ 

®vekbŖl, amelyet a foly· ®vi kºlts®gek ®s kiad§sok 

fedez®s®re  haszn§ltak 

19.675 37.797 

2352 
 A nem p®nz¿gyi vagyon kºlts®gei ®s kiad§sai, amelyet 

kºlcsºnbŖl  p®nzeltek    
  

2353 
 A mag§nos²t§sb·l ®s az adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl eredŖ 

bev®tel ºsszege, amelyet a foly· ®vi kºlts®gek ®s kiad§sok 

fedez®s®re haszn§ltak 

  

2354 
 A FOLYčJ¥VEDELEMBŕL £S BEV£TELBŕL 

V£GREHAJTOTT KIADĆSOK FEDEZETE(2355 + 2356) 159.337 155.353 

2355 
 A foly· jºvedelem felhaszn§lt eszkºzei ®s bev®tel a nem p®nz¿gyi 

vagyon elad§s§b·l a kºlcsºnbŖl eredŖ kºtelezetts®gek 

tºrleszt®s®re 

43.985 35.654 

2356 
 A foly· jºvedelem felhaszn§lt eszkºzei ®s bev®tel a nem p®nz¿gyi 

vagyon elad§s§b·l a p®nz¿gyi vagyon beszerz®s®re 115.352 119.699 

2357 321121 
J¥VEDELEM£S BEV£TEL HIĆNY ï SZUFFICIT (2346 + 

2348 - 2347 - 2354) > 0  41.680 41.095 

2358 321122 
J¥VEDELEM £S BEV£TEL T¥BBLET ï DEFICIT (2347 + 

2354 - 2346 - 2348) > 0 
  

2359 
 J¥VEDELEM£S BEV£TEL HIĆNY ï SZUFFICIT (§tvitelre 

a kºvetkezŖ ®vbe) (2360 + 2361 = 2357) 
  

2360 
 A jºvedelem ®s bev®tel tºbblet egy r®sze, amely a jºvŖ ®vre 

van rendeltet®sszerŤen elŖl§tva 
  

2361 
         A jºvedelem ®s bev®tel felosztatlan r®sze a kºvetkezŖ 

®vbe val·   §tvitelre      
  

 

Kelt: 2025.04.29.    Az Ťrlap kitºlt®s®®rt felelŖs szem®ly   Meghagy§s 

ad·





  

         

 

3. szakasz 

            A 2024. ®vi bev®telek ®s kiad§sok ºsszege (3-as Ťrlap): 

3-as formanyomtatv§ny 

 08244  46630    

Munk

a 

t²pusa 

A kºlts®gvet®s 

haszn§l· 

egyedi 

sz§ma 

 
Sz®khely 

Illet®kes 

kºzvetlen 

  

 

 

A K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

ADA K¥ZS£G-K¥LTS£GVET£S 
 

A SZERB K¥ZTĆRSASĆG K¥LTS£GVET£S£NEK V£GREHAJTĆSA 

 
SZ£KHELY: Ada  T¥RZSSZĆM: 08070636 

 
ADčAZONOSĉTč SZĆM (PIB): 100985430 

 

AZ ILLET£KES K¥ZVETLEN K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

 

KAPITĆLIS KIADĆSOKRčL £S BEV£TELEKRŕL SZčLč JELENT£S  
a 2024.01.01-2024.12.31. idŖszakra 

 

(ezer din§rban) 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

3001  BEV£TEL (3002+3027)  11.804 5.124 

3002 800000 
BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL (3003 + 3010 + 3017 + 3020) 11.804 5.124 

3003 810000 
BEV£TEL AZ ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL (3004 

+ 3006 + 3008) 6.781 3.451 

3004 811000 BEV£TEL AZ INGATLANOK ELADĆSĆBčL(3005) 5.251 3.389 

3005 811100 Bev®tel az ingatlanok elad§s§b·l 5.251 3.389 

3006 812000 BEV£TEL AZ INGčSĆGOK ELADĆSĆBčL (3007) 1.530 62 

3007 812100 Bev®tel az ing·s§gok elad§s§b·l 1.530 62 

3008 813000 
BEV£TELAZ EGY£B ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL 

(3009) 
  

3009 813100 Bev®tel az egy®b alapeszkºzºk elad§s§b·l   

3010 820000 BEV£TEL AZ K£SZLETEK ELADĆSĆBčL(3011 + 3013 + 

3015) 

  

3011 821000 BEV£TELAZ ĆRUTARTAL£K ELADĆSĆBčL (3012)   

3012 821100 Bev®tel az §rutartal®k elad§s§b·l   

3013 822000 BEV£TELA TERMEL£SI K£SZLETEK ELADĆSĆBčL 

(3014) 

  

3014 822100 Bev®tel a termel®si k®szletek elad§s§b·l   

3015 823000 
BEV£TEL  A KISKERESKEDELMI ĆRU 

ELADĆSĆBčL (3016)  
  

3016 823100 Bev®tel  a kiskereskedelmi §ru elad§s§b·l    

3017 830000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL(3018)   

3018 831000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL(3019)   

3019 831100 Bev®tel  a vagyont§rgyak elad§s§b·l   

3020 840000 
BEV£TEL A TERM£SZETBENI VAGYON  

ELADĆSĆBčL  (3021+3023+3025) 5.023 1.673 

3021 841000 BEV£TEL  A F¥LDEK ELADĆSĆBčL (3022) 5.023 1.673 

3022 841100 Bev®tel  a fºldek elad§s§b·l 5.023 1.673 



3023 842000 BEV£TEL  A TERM£SZETI KINCSEK ELADĆSĆBčL  

(3024) 

  

3024 842100 Bev®tel  a term®szeti kincsek elad§s§b·l    

3025 843000 BEV£TEL   AZ ERDŕK £S A VIZEK ELADĆSĆBčL  (3026)   

3026 843100 Bev®tel az erdŖk ®s a vizek elad§s§b·l    

3027 900000 
BEV£TEL AZ ELADčSĉTĆSBčL £S A P£NZ¦GYI 

VAGYON ELADĆSĆBčL (3028+3047)  
  

3028 910000 BEV£TELEK AZ ELADčSĉTĆSBčL (3029 + 3039)   

3029 911000 
BEV£TEL A HAZAI ELADčSĉTĆSBčL ( 3030- 3038)   

3030 911100 
Bev®tel a hazai ®rt®kpap²rok kibocs§jt§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek   

3031 911200 Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hatalom egy®b szintjeitŖl   

3032 911300 
Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyektŖl   



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

3033 911400 Bev®tel a hazai bankokn§l val· elad·s²t§sb·l    

3034 911500 Bev®tel az elad·s²t§sb·l az egy®b hazai hitelezŖktŖl   

3035 911600 Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hazai h§ztart§sokt·l   

3036 911700 Bev®tel a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokb·l    

3037 911800 Bev®tel a hazai v§lt·kb·l   

3038 911900 A belsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

3039 912000 
BEV£TEL A K¦LF¥LDI ELADčSĉTĆSBčL (3040 - 3046)   

3040 912100 
Bev®tel az ®rt®kpap²rok kibocs§jt§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek, a 

k¿lfºldi p®nzpiacon 
  

3041 912200 Bev®tel az idegen §llamokn§l val· elad·s²t§sb·l    

3042 912300 Bev®tel a multilater§lis int®zm®nyekn®l val· elad·s²t§sb·l    

3043 912400 Bev®tel a k¿lfºldi bankokn§l val· elad·s²t§sb·l    

3044 912500 Bev®tel az elad·s²t§sb·l az egy®b k¿lfºldi hitelezŖktŖl   

3045 912600 Bev®tel a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokb·l   

3046 912900 A k¿lsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

3047 920000 
BEV£TEL A P£NZ¦GYI VAGYON ELADčSĉTĆSBčL 

(3048 + 3058) 
  

3048 921000 
BEV£TEL A HAZAI P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADčSĉTĆSBčL  (3049 - 3057)       
  

3049 921100 
Bev®tel a hazai ®rt®kpap²rok elad§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek   

3050 921200 Bev®tel a hatalom egy®b szintjeinek adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl   

3051 921300 
Bev®tel a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3052 921400 
Bev®tel a hazai ¿gyviteli bankoknak adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3053 921500 
Bev®tel a hazai nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3054 921600 
Bev®tel a belfºldi term®szetes szem®lyeknek ®s h§ztart§soknak 

adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl 
  

3055 921700 
Bev®tel a belfºldi polg§ri egyes¿lteknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3056 921800 
Bev®tel a nem p®nz¿gyi mag§nv§llalatoknak adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3057 921900 Bev®tel a hazai r®szv®nyek ®s egy®b tŖke elad§s§b·l   

3058 922000 
BEV£TEL A K¦LF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADčSĉTĆSBčL (3059 - 3066)       
  

3059 922100 
Bev®tel a k¿lfºldi ®rt®kpap²rok elad§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek   

3060 922200 Bev®tel az idegen korm§nyoknak adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl   

3061 922300 
Bev®tel a nemzetkºzi szervezeteknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3062 922400 
Bev®tel a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3063 922500 
Bev®tel a k¿lfºldi nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott 

kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl 
  

3064 922600 
Bev®tel a k¿lfºldi civil szervezeteknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

3065 922700 Bev®tel a k¿lfºldi r®szv®nyek ®s egy®b tŖke elad§s§b·l   

3066 922800 Bev®tel az idegen valuta elad§s§b·l   

3067  KIADĆSOK(3068+3114)  281.680 319.444 

3068 500000 KIADĆS A NEM P£NZ¦GYI VAGYONRA (3069 + 3091 

+ 3100 + 3103 + 3111) 

122.343 164.091 

3069 510000 ALAPESZK¥Z¥K (3070+3075+3085+3087+3089)  122.343 161.435 

3070 511000 £P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK (3071 - 3074) 113.086 129.676 

3071 511100 £p¿letek ®s objektumok v§s§rl§sa   



3072 511200 £p¿letek ®s objektumok ki®p²t®se 36.547 32.802 

3073 511300 £p¿letek ®s objektumok kapit§lis karbantart§sa 58.791 75.870 

3074 511400 Projekt tervez®s 17.748 21.004 

3075 512000 G£PEK £S FELSZEREL£S (3076 - 3084) 8.512 25.958 

3076 512100 Kºzleked®si felszerel®s  11.999 

3077 512200 Adminisztrat²v felszerel®s 4.306 5.138 

3078 512300 MezŖgazdas§gi  felszerel®s   

3079 512400 Kºrnyezetv®delmi felszerel®s  416 



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

3080 512500 Eg®szs®g¿gyi ®s laborat·riumi felszerel®s   

3081 512600 Oktat§si, kultur§lis ®s sport felszerel®s 2.192 1.638 

3082 512700 Katonai felszerel®s   

3083 512800 Kºzbiztons§gi felszerel®s 261 6.618 

3084 512900 
Termel®si felszerel®s, motoros, mozdulatlan ®s motor 

n®lk¿li  felszerel®s 1.753 149 

3085 513000 EGY£B INGATLAN £S FELSZEREL£S(3086)   

3086 513100 Egy®b ingatlan ®s felszerel®s   

3087 514000 KULTIVĆLT VAGYON (3088)   

3088 514100 Kultiv§lt vagyon   

3089 515000 NEM ANYAGI VAGYON (3090)  745 5.801 

3090 515100 Nem anyagi vagyon 745 5.801 

3091 520000 K£SZLET (3092 + 3094 + 3098)    

3092 521000 ĆRUTARTAL£K (3093)   

3093 521100 Ćrutartal®k   

3094 522000 TERMEL£SI K£SZLET (3095 - 3097)   

3095 522100 Anyag k®szlet   

3096 522200 Befejezetlen termel®s k®szlet   

3097 522300 K®sz§ru k®szlet   

3098 523000 ĆRUK£SZLET TOVĆBBI ELADĆSRA (3099)   

3099 523100 Rakt§rk®szlet a tov§bbi elad§sra   

3100 530000 VAGYONTĆRGYAK (3101)   

3101 531000 VAGYONTĆRGYAK (3102)   

3102 531100 Vagyont§rgyak   

3103 540000 TERM£SZETBENI VAGYON (3104 + 3106 + 3108)  2.656 

3104 541000 F¥LDTER¦LET (3105)   2.656 

3105 541100 Fºldter¿let  2.656 

3106 542000 BĆNYĆSZATI KINCSEK (3107)   

3107 542100 B§ny§szati lelŖhely   

3108 543000 ERDŕK £S VIZEK  (3109 + 3110)   

3109 543100 ErdŖk   

3110 543200 Vizek   

 

3111 

 

550000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI 

BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (3112)    

  

 

3112 

 

551000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI 

BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (3113)    

  

3113 551100 
Nem p®nz¿gyi vagyon amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv 

realiz§l§s§ra  sz§nt eszkºzºkbŖl p®nzelnek    
  

3114 600000 
KIADĆSOK AZ ALAPTŕKE T¥RLESZT£S£RE £S 

P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£S£RE (3115 + 3140) 159.337 155.353 

3115 610000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S (3116 + 3126 + 3134 + 3136 + 

3138)  

43.985 35.654 

3116 611000 
ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A HAZAI HITELEZŕKNEK 

(3117 - 3125) 42.199 34.471 

3117 611100 
AlaptŖke  (a diszkonttal csºkkentve) tºrleszt®se a hazai 

®rt®kpap²rokra, kiv®ve r®szv®nyek 
  

3118 611200 AlaptŖke tºrleszt®s a hatalom egy®b szintjeinek   

3119 611300 
AlaptŖke tºrleszt®s a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

3120 611400 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai ¿gyviteli bankok fel® 42.199 34.471 

3121 611500 AlaptŖke tºrleszt®s az egy®b hazai hitelezŖknek   



3122 611600 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai h§ztart§soknak   

3123 611700 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    

3124 611800 Hazai v§lt·k tºrleszt®se   

3125 611900 A belsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

3126 612000 
ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A K¦LF¥LDI 

HITELEZŕKNEK (3127 - 3133) 
  

 

3127 

 

612100 

AlaptŖke (a diszkonttal csºkkentve) tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi 

piacon kibocs§jtott ®rt®kpap²rokra, kiv®ve r®szv®nyek 
  

3128 612200 AlaptŖke tºrleszt®s idegen korm§nyoknak   

3129 612300 AlaptŖke tºrleszt®s a multilater§lis int®zm®nyeknek   

3130 612400 AlaptŖke tºrleszt®s a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak   



Oldal7 4 

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

3131 612500 AlaptŖke  tºrleszt®s az egy®b k¿lfºldi hitelezŖknek       

3132 612600 AlaptŖke tºrleszt®s a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    

3133 612900 A k¿lsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

3134 613000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A GARANCIĆK SZERINT  

(3135) 

  

3135 613100 AlaptŖke tºrleszt®s a garanci§k szerint    

3136 614000 
ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A P£NZ¦GYI LĉZINGRE 

(3137) 1.786 1.183 

3137 614100 AlaptŖke tºrleszt®s a p®nz¿gyi l²zingre 1.786 1.183 

3138 615000 
GARANCIA T¥RLESZT£S A KERESKEDELMI 

TRANZAKC IčKRA (3139) 
  

3139 615100 Garancia tºrleszt®s a kereskedelmi tranzakci·kra   

3140 620000 
P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE (3141 + 3151 + 

3160) 115.352 119.699 

3141 621000 
HAZAI P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE (3142 - 

3150) 115.352 119.699 

3142 621100 Hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se, kiv®ve r®szv®nyek   

3143 621200 Kºlcsºnºk a hatalom egy®b szintjeinek   

3144 621300 Kºlcsºnºk a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

3145 621400 Kºlcsºnºk a hazai ¿gyviteli bankoknak   

3146 621500 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

3147 621600 Kºlcsºnºk a belfºldi mag§nszem®lyeknek ®s h§ztart§soknak   

3148 621700 Kºlcsºnºk a civil szervezeteknek belfºldºn   

3149 621800 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi mag§nv§llalatoknak   

3150 621900 Hazai r®szv®nyek ®s egy®b tŖke beszerz®se 115.352 119.699 

3151 622000 
K¦LF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE  (3152 - 

3159) 
  

3152 622100 K¿lfºldi ®rt®kpap²rok beszerz®se, kiv®ve r®szv®nyek   

3153 622200 Kºlcsºnºk idegen korm§nyoknak   

3154 622300 Kºlcsºnºk nemzetkºzi szervezeteknek   

3155 622400 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak   

3156 622500 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi nem p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

3157 622600 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi civil szervezeteknek   

3158 622700 K¿lfºldii r®szv®nyek ®s egy®b tŖke beszerz®se   

3159 622800 K¿lfºldi valuta v§s§rl§sa   

 

3160 

 

623000 

P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE AMELYEKET A 

NEMZETI BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕLP£NZELNEK (3161)  

  

3161 623100 
P®nz¿gyi vagyon beszerz®se amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv 

realiz§l§s§ra sz§nt eszkºzºkbŖl p®nzelnek 
  

3162  T¥BBLET BEV£TEL (3001 ï 3067) > 0   

3163  BEV£TEL HIĆNY (3067 ï 3001) > 0 269.876 314.320 

 

Kelt: 2025.04.29.    Az Ťrlap kitºlt®s®®rt felelŖs szem®ly  Meghagy§s ad· 

 

 





  

         

 

4. szakasz 

A p®nzbe§raml§s ®s a p®nzki§raml§s 2024. ®vben (4-es Ťrlap): 

4-es formanyomtatv§ny 

 08244  46630    

Munk

a 

t²pusa 

A kºlts®gvet®s 

haszn§l· 

egyedi 

sz§ma 

 
Sz®khely 

Illet®kes 

kºzvetlen 

  

 

 

A K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

ADA K¥ZS£G-K¥LTS£GVET£S 

 
A SZERB K¥ZTĆRSASĆG K¥LTS£GVET£S£NEK V£GREHAJTĆSA 

 
SZ£KHELY: Ada  T¥RZSSZĆM: 08070636 

 
ADčAZONOSĉTč SZĆM (PIB): 100985430 

 

AZ ILLET£KES K¥ZVETLEN K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

 
P£NZĆRAMLĆSRčL SZčLč JELENT£S 

a 2024.01.01-2024.12.31. idŖszakra 

 

(ezer din§rban) 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

4001  P£NZ¦GYI BEĆRAMLĆS (4002 + 4106 + 4131) 985.472 1.029.039 

4002 700000 FOLYč J¥VEDELEM  (4003 + 4047 + 4057 + 4069 + 4094 +  

4099 + 4103) 

973.668 1.023.915 

4003 710000 ADčK (4004 + 4008 + 4010 + 4017 + 4023 + 4030 + 4033 +  

4040) 

612.848 639.705 

4004 711000 
J¥VEDELEM-, NYERES£G-, KAPITĆLIS 

NYERES£GADč (4005-4007) 423.957 453.757 

4005 711100 
Jºvedelemad·k ®s nyeres®g ad· amelyet mag§nszem®lyek fizetnek 

423.957 453.757 

4006 711200 
Nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad·, amelyet a v§llalatok ®s m§s 

jogi szem®lyek fizetnek 
  

4007 711300 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad·, amely nem 

sorolhat· be a term®szetes ®s jogi szem®lyek kºz® 
  

4008 712000 B£RT¥MEG ADč(4009)   

4009 712100 Ad· a b®rtºmegre   

4010 713000 VAGYONADč( 4011 - 4016) 149.311 146.739 

4011 713100 IdŖszakos ad·k az ing·s§gra 135.927 128.823 

4012 713200 IdŖszakos ad· a nett· vagyonra   

4013 713300 Ad·k a hagyat®kra, ºrºks®gre, ®s aj§nd®kra 141 108 

4014 713400 Ad·k a p®nz¿gyi ®s a kapit§lis tranzakci·kra 13.243 17.808 

4015 713500 Egy®b egyszeri vagyonad·   

4016 713600 Egy®b idŖszakos vagyonad·   

4017 714000 ADč A JAVAKRA £S A SZOLGĆLTATĆSOKRA( 4018 - 

4022) 

24.136 24.084 

4018 714100 Ćltal§nos ad· a javakra ®s a szolg§ltat§sokra   

4019 714300 Fisk§lis monopolok nyeres®ge   

4020 714400 Ad·k az egyes szolg§ltat§sokra   

4021 714500 
Ad·k, illet®kek ®s t®r²tm®nyek a javak haszn§lat§ra, a javak 

haszn§lati enged®ly®re vagy a tev®kenys®g folytat§s§ra 24.136 24.084 

4022 714600 Egy®b ad· a javakra ®s a szolg§ltat§sokra   



4023 715000 
ADč A NEMZETK¥ZI KERESKEDELEMRE £S 

TRANZAKCIčKRA( 4024 - 4029) 
  

4024 715100 V§mok ®s egy®b behozatali terhek   

4025 715200 Ad· a kivitelre   

4026 715300 Kiviteli vagy behozatali monopolok nyeres®ge   

4027 715400 
Nyeres®g a v®teli ®s az elad§si deviza §rfolyam kºzºtti k¿lºnbs®g 

alapj§n 
  

4028 715500 Ad· a deviza elad§sra vagy v®telre   

4029 715600 Ad· a nemzetkºzi kereskedelemre ®s tranzakci·kra      

4030 716000 EGY£B ADčK (4031 + 4032) 15.444 15.125 

4031 716100 
Egy®b ad·k amelyeket kiz§r·lag v§llalatok, illetve 

v§llalkoz·k fizetnek 15.444 15.125 



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

4032 716200 
Egy®b ad·k amelyeket az egy®b szem®lyek fizetnek, vagy 

amelyeket nem lehet beazonos²tani 
  

4033 717000 J¥VED£KI ADč (4034 - 4039)   

4034 717100 Jºved®ki ad· a nafta sz§rmaz®kokra   

4035 717200 Jºved®ki ad· a doh§ny k®sz²tm®nyekre   

4036 717300 Jºved®ki ad· az alkoholos italokra   

4037 717400 Jºved®ki ad· az alkoholmentes friss²tŖkre   

4038 717500 Jºved®ki ad· a k§v®ra   

4039 717600 Egy®b jºved®ki ad·   

 

4040 

 

719000 

EGYSZERIADč AZ EXTRA PROFITRA £S 

EXTRA VAGYONRA AMELYET A K¦L¥N 

ELŕNY¥K  HASZNĆLATĆVAL SZEREZTEK 

(4041 - 4046)  

  

4041 719100 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· a term®szetes 

szem®lyek terh®re 
  

4042 719200 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· a v§llalatok ®s az 

egy®b jogi szem®lyek terh®re  
  

4043 719300 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· amelyet nem lehet 

besorolni a term®szetes ®s a jogi szem®lyek kºz® 
  

4044 719400 M§s egyszeri vagyonad·   

4045 719500 
M§s ad·k, amelyeket kiz§r·lag v§llalatok, illetve v§llalkoz·k 

fizetnek 
  

4046 719600 M§s ad·k, amelyeket m§s szem®lyek vagy beazonos²tatlan 

szem®lyek fizetnek 

  

4047 720000 SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK (4048 + 4053)   

4048 721000 
JĆRUL£KOK A SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSRA (4049 - 4052)   

4049 721100 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok az alkalmazottak terh®re   

4050 721200 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok a munk§ltat·k terh®re   

4051 721300 
Mag§nv§llalkoz·k ®s munkan®lk¿liek szoci§lis 

biztos²t§si j§rul®ka 
  

4052 721400 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok, amelyeket nem lehet besorolni   

4053 722000 EGY£B SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK ( 4054 - 4056)   

4054 722100 Szoci§lis j§rul®kok a biztos²tottak terh®re   

4055 722200 Szoci§lis j§rul®kok a munk§ltat·k terh®re   

4056 722300 Imput§lt szoci§lis j§rul®kok   

4057 730000 
Adom§nyok, Seg®ly £s Transzferek (4058 + 4061 + 4066) 

303.344 339.823 

4058 731000 ADOMĆNYOK MĆS ĆLLAMOKTčL (4059 + 4060) 134  

4059 731100 Foly· adom§nyok m§s §llamokt·l 134  

4060 731200 Kapit§lis adom§nyok m§s §llamokt·l   

4061 732000 
ADOMĆNYOK £S SEG£LY NEMZETK¥ZI 

SZERVEZETEKTŕL (4062 - 4065) 
 

5.130 

4062 732100 Foly· adom§nyok a nemzetkºzi szervezetektŖl  5.130 

4063 732200 Kapit§lis adom§nyok a nemzetkºzi szervezetektŖl   

4064 732300 Foly· seg®ly az EU-t·l   

4065 732400 Kapit§lis seg®ly az EU-t·l   

4066 733000 Transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl  (4067 + 4068) 303.210 334.693 

4067 733100 Transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl 155.095 162.591 

4068 733200 Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl 148.115 172.102 

4069 740000 EGY£B J¥VEDELEM (4070 + 4077 + 4082 + 4089 + 4092) 56.293 39.985 

4070 741000 J¥VEDELEM VAGYONBčL (4071 - 4076) 12.705 8.523 

4071 741100 Kamatok 1.587 1.395 

4072 741200 Osztal®kok   



4073 741300 Jºvedelem megvon§s a kv§zi korpor§ci·kt·l   

4074 741400 Jºvedelem a vagyonb·l, amely a biztos²t§si kºtv®ny birtokosait 

illeti  

149 482 

4075 741500 Nem gy§rtott vagyon b®rl®se 10.969 6.646 

4076 741600 P®nz¿gyi v§ltoz§sok a p®nz¿gyi l²zingeken   

4077 742000 
J¥VEDELEM JAVAK £S SZOLGĆLTATĆSOK 

ELADĆSĆBčL (4078 - 4081) 17.051 17.672 

4078 742100 
Jºvedelem javak ®s szolg§ltat§sok elad§s§b·l vagy b®rleti d²jb·l a 

k¿lfºldi kereskedelmi szervezetektŖl 15.174 15.736 

4079 742200 Illet®kek ®s t®r²tm®nyek 1.551 1.328 

4080 742300 
Javak ®s szolg§ltat§sok mell®kes elad§sa, amelyet §llami nem piaci 

egys®gek v®geznek 326 608 

4081 742400 Javak ®s szolg§ltat§sok inputt§lt elad§sa   



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

4082 743000 
P£NZB¦NTET£SEK £S ELKOBZOTT VAGYON (4083 - 

4088) 5.988 191 

4083 743100 Jºvedelem a bŤncselekm®nyek p®nzb¿ntet®s®bŖl   

4084 743200 Jºvedelem a gazdas§gi kih§g§sok p®nzb¿ntet®s®bŖl   

4085 743300 Jºvedelem a szab§lys®rt®sek p®nzb¿ntet®s®bŖl 5.911 48 

4086 743400 Jºvedelem a kºtb®rekbŖl   

4087 743500 Jºvedelem az elkobzott vagyonb·l   

4088 743900 
Egy®b p®nzb¿ntet®sek, kºtb®rek ®s jºvedelem az elkobzott 

vagyonb·l 77 143 

4089 744000 
¥NK£NTES ĆTUTALĆSOK TERM. £S JOGI 

SZEM£LYEKTŕL (4090 + 4091) 18.095 10.996 

4090 744100 ¥nk®ntes §tutal§sok term. ®s jogi szem®lyektŖl 17.540 10.175 

4091 744200 Kapit§lis ºnk®ntes transzferek a mag§n ®s a jogi szem®lyektŖl 555 821 

4092 745000 VEGYES £S MEGHATĆROZATLAN J¥VEDELMEK (4093) 2.454 2.603 

4093 745100         Vegyes ®s   meghat§rozatlan jºvedelem      2.454 2.603 

4094 770000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK 

VISSZAT£RĉT£S£RE(4095 + 4097) 
  

4095 771000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK 

VISSZAT£RĉT£S£RE(4096) 
  

4096 771100         Memorandum   t®telek a kºlts®ge visszat®r²t®s®re        

4097 772000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK 

VISSZAT£RĉT£S£RE AZ ELŕZŕ £VEKBŕL (4098) 
  

4098 772100 
Memorandum t®telek a kºlts®gek visszat®r²t®s®re az elŖzŖ 

®vekbŖl 
  

4099 780000 
TRANSZFEREK AZONOS SZINTEN LEVŕ 

K¥LTS£GVET£S HASZNĆLčK K¥Z¥TT(4100) 
  

4100 781000 
TRANSZFEREK AZONOS SZINTEN LEVŕ 

K¥LTS£GVET£S HASZNĆLčK K¥Z¥TT (4101 + 4102) 
  

4101 781100 Transzferek azonos szinten levŖ kºlts®gvet®s haszn§l·k kºzºtt   

4102 781300 
Transzferek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§si szervezetek 

kºzºtt 
  

4103 790000 J¥VEDELEM A K¥LTS£GVET£SBŕL(4104) 1.183 4.402 

4104 791000 J¥VEDELEM A K¥LTS£GVET£SBŕL(4105) 1.183 4.402 

4105 791100 Jºvedelem a kºlts®gvet®sbŖl 1.183 4.402 

4106 800000 
BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL (4107 + 4114 + 4121 + 4124) 11.804 5.124 

4107 810000 
BEV£TEL AZ ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL (4108 + 

4110 + 4112) 6.781 3.451 

4108 811000 BEV£TEL AZ INGATLANOK ELADĆSĆBčL(4109) 5.251 3.389 

4109 811100 Bev®tel az ingatlanok elad§s§b·l 5.251 3.389 

4110 812000 BEV£TEL AZ INGčSĆGOK ELADĆSĆBčL (4111) 1.530 62 

4111 812100 Bev®tel az ing·s§gok elad§s§b·l 1.530 62 

4112 813000 
BEV£TELAZ EGY£B ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL 

(4113) 
  

4113 813100 Bev®tel az egy®b alapeszkºzºk elad§s§b·l   

4114 820000 BEV£TEL AZ K£SZLETEK ELADĆSĆBčL(4115 + 4117 + 

4119) 

  

4115 821000 BEV£TELAZ ĆRUTARTAL£K ELADĆSĆBčL (4116)   

4116 821100 Bev®tel az §rutartal®k elad§s§b·l   

4117 822000 BEV£TELA TERMEL£SI K£SZLETEK ELADĆSĆBčL 

(4118) 

  

4118 822100 Bev®tel a termel®si k®szletek elad§s§b·l   

4119 823000 
BEV£TEL  A KISKERESKEDELMI ĆRU 

ELADĆSĆBčL (4120)  
  

4120 823100 Bev®tel  a kiskereskedelmi §ru elad§s§b·l    

4121 830000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL(4122)   



4122 831000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL(4123)   

4123 831100 Bev®tel  a vagyont§rgyak elad§s§b·l   

4124 840000 
BEV£TEL  A TERM£SZETBENI VAGYON ELADĆSĆBčL 

(4125 +4127 + 4129) 5.023 1.673 

4125 841000 BEV£TEL  A F¥LDEK ELADĆSĆBčL (4126) 5.023 1.673 

4126 841100 Bev®tel  a fºldek elad§s§b·l 5.023 1.673 

4127 842000 BEV£TEL  A TERM£SZETI KINCSEK ELADĆSĆBčL  

(4128) 

  

4128 842100 Bev®tel  a term®szeti kincsek elad§s§b·l    

4129 843000 BEV£TEL  AZ ERDŕK £S A VIZEK ELADĆSĆBčL  (4130)   

4130 843100 Bev®tel az erdŖk ®s a vizek elad§s§b·l    



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

4131 900000 
BEV£TEL AZ ELADčSĉTĆSBčL £S A P£NZ¦GYI 

VAGYON ELADĆSĆBčL (4132 + 4151) 
  

4132 910000 BEV£TELEK AZ ELADčSĉTĆSBčL (4133 + 4143)   

4133 911000 
BEV£TEL A HAZAI ELADčSĉTĆSBčL (4134 - 4142)   

4134 911100 
Bev®tel a hazai ®rt®kpap²rok kibocs§jt§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek   

4135 911200 Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hatalom egy®b szintjeitŖl   

4136 911300 
Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyektŖl   

4137 911400 Bev®tel a hazai bankokn§l val· elad·s²t§sb·l    

4138 911500 Bev®tel az elad·s²t§sb·l az egy®b hazai hitelezŖktŖl   

4139 911600 Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hazai h§ztart§sokt·l   

4140 911700 Bev®tel a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokb·l    

4141 911800 Bev®tel a hazai v§lt·kb·l   

4142 911900 A belsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

4143 912000 
BEV£TEL A K¦LF¥LDI ELADčSĉTĆSBčL (4144 - 4150)   

4144 912100 
Bev®tel az ®rt®kpap²rok kibocs§jt§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek, a 

k¿lfºldi p®nzpiacon 
  

4145 912200 Bev®tel az idegen §llamokn§l val· elad·s²t§sb·l    

4146 912300 Bev®tel a multilater§lis int®zm®nyekn®l val· elad·s²t§sb·l    

4147 912400 Bev®tel a k¿lfºldi bankokn§l val· elad·s²t§sb·l    

4148 912500 Bev®tel az elad·s²t§sb·l az egy®b k¿lfºldi hitelezŖktŖl   

4149 912600 Bev®tel a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokb·l   

4150 912900 A k¿lsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

4151 920000 
BEV£TEL A P£NZ¦GYI VAGYON ELADčSĉTĆSBčL 

(4152 + 4162) 
  

4152 921000 
BEV£TEL A HAZAI P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADčSĉTĆSBčL  (4153 - 4161)       
  

4153 921100 
Bev®tel a hazai ®rt®kpap²rok elad§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek   

4154 921200 Bev®tel a hatalom egy®b szintjeinek adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl   

4155 921300 
Bev®tel a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

4156 921400 
Bev®tel a hazai ¿gyviteli bankoknak adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

4157 921500 
Bev®tel a hazai nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

4158 921600 
Bev®tel a belfºldi term®szetes szem®lyeknek ®s h§ztart§soknak 

adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl 
  

4159 921700 
Bev®tel a belfºldi polg§ri egyes¿lteknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

4160 921800 
Bev®tel a nem p®nz¿gyi mag§nv§llalatoknak adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

4161 921900 Bev®tel a hazai r®szv®nyek ®s egy®b tŖke elad§s§b·l   

4162 922000 
BEV£TEL A K¦LF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADčSĉTĆSBčL (4163 - 4170)       
  

4163 922100 
Bev®tel a k¿lfºldi ®rt®kpap²rok elad§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek   

4164 922200 Bev®tel az idegen korm§nyoknak adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl   

4165 922300 
Bev®tel a nemzetkºzi szervezeteknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

4166 922400 
Bev®tel a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  

4167 922500 
Bev®tel a k¿lfºldi nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott 

kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl 
  

4168 922600 
Bev®tel a k¿lfºldi civil szervezeteknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
  



4169 922700 Bev®tel a k¿lfºldi r®szv®nyek ®s egy®b tŖke elad§s§b·l   

4170 922800 Bev®tel az idegen valuta elad§s§b·l   

4171  P£NZ¦GYI KIADĆSOK (4172 + 4340 + 4386) 985.139 1.029.584 

4172 400000 FOLYč K¥LTS£GEK (4173 + 4195 + 4240 + 4255 + 4279 + 

4292 + 4308 + 4323) 

703.459 710.140 
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4173 410000 ALKALMAZOTTAK UTĆNI K¥LTS£GEK (4174 + 4176 + 

4180 + 4182 +  

4187 + 4189 + 4191 + 4193) 

183.870 216.049 

4174 411000 
ALKALMAZOTTAK FIZET£SE, PčTL£KA £S 

T£RĉTM£NYEI (KERESETEK) (4175) 149.815 170.469 

4175 411100 Alkalmazottak fizet®se, kieg®sz²t®se ®s t®r²tm®nye 149.815 170.469 

4176 412000 
SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 

(4177 - 4179) 22.698 25.833 

4177 412100 Nyugd²j ®s rokkantbiztos²t§si j§rul®k             14.981 17.047 

4178 412200 Eg®szs®gbiztos²t§si j§rul®k 7.717 8.786 

4179 412300 Munkan®lk¿lis®gi j§rul®k   

4180 413000 TERM£SZETBENI T£RĉTM£NYEK (4181)  564 

4181 413100 Term®szetbeni t®r²tm®nyek  564 

4182 414000 ALKALMAZOTTAK SZOCIĆLIS JUTTATĆSAI (4183 - 

4186) 

4.195 3.493 

4183 414100 
T®r²tm®ny kifizet®s a munk§b·l val· t§voll®tre az alapok terh®re   

4184 414200 Kºlts®gek az alkalmazottak gyermekei oktat§s§ra   

4185 414300 V®gkiel®g²t®s ®s seg®ly 1.849 899 

4186 414400 
Seg®ly az alkalmazott vagy szŤkebb csal§dtagja gy·gy²t§s§ra ®s az 

alkalmazottak egy®b seg®lyei 2.346 2.594 

4187 415000 ALKALMAZOTTAK K¥LTS£G T£RĉTM£NYEI (4188) 4.356 4.256 

4188 415100 Az  alkalmazottak kºlts®gt®r²t®se    4.356 4.256 

4189 416000 
ALKALMAZ OTTAK JUTALMAI £S EGY£B K¦L¥N 

KIADĆSOK (4190) 2.806 11.434 

4190 416100 Alkalmazottak jutalmai ®s egy®b k¿lºn kºlts®gek 2.806 11.434 

4191 417000 K£PVISELŕI PčTL£K (4192)   

4192 417100 K®pviselŖi p·tl®k   

4193 418000 BĉRčIPčTL£K (4194)    

4194 418100 B²r·i p·tl®k   

4195 420000 
SZOLGĆLTATĆSOK £S ĆRUK HASZNĆLATA(4196 + 

4204 + 4210 + 4219 + 4227 + 4230)  230.932 261.123 

4196 421000 ĆLLANDč K¥LTS£GEK (4197 - 4203) 60.173 84.708 

4197 421100 A p®nzforgalom ®s a banki szolg§ltat§sok kºlts®gei 1.743 1.631 

4198 421200 Energetikai szolg§ltat§sok 29.401 50.222 

4199 421300 Kommun§lis szolg§ltat§sok 18.975 21.583 

4200 421400 Kommunik§ci·s szolg§ltat§sok 6.655 8.379 

4201 421500 Biztos²t§si kºlts®gek 1.997 2.485 

4202 421600 Vagyon ®s felszerel®s b®rl®s 1.325 360 

4203 421900 Egy®b kºlts®gek 77 48 

4204 422000 UTAZĆSI K¥LTS£GEK (4205 - 4209) 494 285 

4205 422100 Belfºldi hivatali utak kºlts®gei 388 180 

4206 422200 K¿lfºldi hivatali utak kºlts®gei 106 55 

4207 422300 Utaz§si kºlts®gek a rendes munka keret®ben   

4208 422400 Tanul·k utaztat§si kºlts®gei  50 

4209 422900 Egy®b sz§ll²t§si kºlts®gek   

4210 423000 SZERZŕD£SES SZOLGĆLTATĆSOK (4211 - 4218) 63.420 60.938 

4211 423100 Adminisztrat²v szolg§ltat§sok 2.089 2.552 

4212 423200 Sz§m²t·g®pes szolg§ltat§sok 4.509 6.277 

4213 423300 Alkalmazottak oktat§si ®s k®pz®si szolg§ltat§sai 361 746 

4214 423400 Inform§ci·s szolg§ltat§sok 10.118 10.351 

4215 423500 Szakszolg§ltat§sok 8.506 9.750 



4216 423600 H§ztart§si ®s vend®gl§t·s szakszolg§ltat§sok 6.174 4.235 

4217 423700 Reprezent§ci· 7.852 7.481 

4218 423900 Egy®b §ltal§nos szolg§ltat§sok 23.811 19.546 

4219 424000 SZAKSZOLGĆLTATĆSOK (4220 - 4226) 71.281 71.437 

4220 424100 MezŖgazdas§gi szolg§ltat§sok 3.067 2.725 

4221 424200 Oktat§si, kultur§lis ®s sport szolg§ltat§sok 1.162 1.257 

4222 424300 Eg®szs®g¿gyi szolg§ltat§sok 1.058 522 

4223 424400 Aut·¼t karbantart§si szolg§ltat§sok 4.166 2.925 

4224 424500 
Nemzeti parkok ®s term®szetes ter¿letek karbantart§si 

szolg§ltat§sai 25.900 30.378 

4225 424600 Kºrnyezetv®delmi, tudom§nyos ®s geod®ziai szolg§ltat§sok 72 1.158 

4226 424900 Egy®b szakszolg§ltat§sok 35.856 32.472 



  

         

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

4227 425000 
FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS (SZOLG. £S 

ANYAG) (4228 + 4229) 10.603 17.210 

4228 425100 £p¿letek ®s objektumok foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 7.333 14.066 

4229 425200 Felszerel®s foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 3.270 3.144 

4230 426000 ANYAG (4231 - 4239) 24.961 26.545 

4231 426100 Adminisztrat²v anyag 2.612 2.450 

4232 426200 MezŖgazdas§gi anyagok   

4233 426300 Alkalmazottak oktat§si ®s k®pz®si anyagai 989 749 

4234 426400 Kºzleked®si anyagok 2.512 3.296 

4235 426500 Kºrnyezetv®delmi ®s tudom§nyos anyagok   

4236 426600 Oktat§si, kultur§lis ®s sportol§si anyagok 140 287 

4237 426700 Eg®szs®g¿gyi ®s laborat·riumi anyagok   

4238 426800 Higi®niai ®s vend®gl§t·s anyagok 6.510 8.667 

4239 426900 K¿lºn rendeltet®sŤ anyagok 12.198 11.096 

4240 430000 
AMORTIZĆCIč £S MUNKAESZK¥Z¥K 

HASZNĆLATA(4241 + 4245 + 4247 + 4249 + 4253) 
  

4241 431000 
INGATLANOK £S FELSZEREL£S AMORTIZĆCIčJA 

(4242 - 4244) 
  

4242 431100 £p¿letek ®s ®p²t®si objektumok amortiz§ci·ja    

4243 431200 Felszerel®s amortiz§ci·   

4244 431300 Ingatlanok ®s felszerel®s amortiz§ci·ja   

4245 432000 KULTIVĆLT VAGYON AMORTIZĆCIčJA  (4246)   

4246 432100 Kultiv§lt vagyon amortiz§ci·ja   

4247 433000 VAGYONTĆRGYAK HASZNĆLATA (4248)   

4248 433100 Vagyont§rgyak haszn§lata   

4249 434000 TERM£SZETBENI VAGYON HASZNĆLATA (4250 - 4252)   

4250 434100 Fºldter¿let haszn§lata   

4251 434200 Fºldalatti kincsek haszn§lata   

4252 434300 ErdŖk ®s vizek haszn§lata   

4253 435000 NEMANYAGI VAGYON AMORTIZĆCIčJA (4254)   

4254 435100 Nem anyagi vagyon amortiz§ci·ja    

4255 440000 
KAMATT¥RLESZT£SE£S AZ ELADčSĉTĆST KĉS£Rŕ 

K¥LTS£GEK(4256 + 4266 + 4273 + 4275) 12.425 12.564 

4256 441000 HAZAI KAMATOK T¥RLESZT£SE (4257 - 4265) 12.412 12.486 

4257 441100 Hazai ®rt®kpap²rok kamatainak tºrleszt®se   

4258 441200 Kamatok tºrleszt®se a hatalom egy®b szintjeinek   

4259 441300 Kamatok tºrleszt®se a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

4260 441400 Kamattºrleszt®s a belfºldi bankok fel® 12.412 12.096 

4261 441500 Kamatok tºrleszt®se az egy®b hazai hitelezŖknek   

4262 441600 Kamatok tºrleszt®se a h§ztart§soknak az orsz§gban    

4263 441700 Kamatok tºrleszt®se a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    

4264 441800 Kamatok tºrleszt®se a hazai v§lt·kra   

4265 441900 P®nz¿gyi v§ltoz§sok a p®nz¿gyi l²zingeken  390 

4266 442000 K¦LF¥LDI KAMATOK T¥RLESZT£SE (4267 - 4272)   

4267 442100 
Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi piacon kibocs§jtott 

®rt®kpap²rok 
  

4268 442200 Kamatok tºrleszt®se idegen korm§nyoknak   

4269 442300 Kamatok tºrleszt®se a multilater§lis int®zm®nyeknek   

4270 442400 Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi bankok fel®   

4271 442500 Kamatok tºrleszt®se az egy®b k¿lfºldi hitelezŖknek   

4272 442600 Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    



4273 443000 KAMATT¥RLESZT£SE A GARANCIĆK SZERINT (4274)   

4274 443100 Kamatok tºrleszt®se a garanci§k szerint   

4275 444000 AZ ELADčSĉTĆST KĉS£Rŕ K¥LTS£GEK (4276-4278) 13 78 

4276 444100 Negat²v §rfolyamk¿lºnbs®g   

4277 444200 K®sedelmi b¿ntet®sek 3 78 

4278 444300 Az elad·s²t§st k²s®rŖ egy®b kºlts®gek 10  

4279 450000 SZUBVENCIčK (4280 + 4283 + 4286 + 4289) 12.095 1.190 

4280 451000 
SZUBVENCIčK A NEM P£NZ¦GYI 

K¥ZVĆLLALATOKNAK £S SZERVEZETEKNEK(4281 + 

4282) 

1.241 
 

4281 451100 
Foly·t§mogat§sok a nem p®nz¿gyi kºzv§ll. ®s szerv. r®sz®re 

1.241 
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4282 451200 
Kapit§lis szubvenci·k a nem p®nz¿gyi kºzv§llalatoknak ®s 

szervezeteknek 
  

4283 452000 
SZUBVENCIčK MAGĆN P£NZ¦GYI INT£ZM£NYEKNEK 

(4284 + 4285) 
  

4284 452100 Szubvenci·k mag§n p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

4285 452200 Kapit§lis szubvenci·k mag§n p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

4286 453000 
SZUBVENCIčK P£NZ¦GYI K¥ZINT£ZM£NYEKNEK 

(4287 + 4288) 
  

4287 453100 Foly· szubvenci·k p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

4288 453200 Kapit§lis szubvenci·k nyilv§nos  p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

4289 454000 
SZUBVENCIčK MAGĆNVĆLLALATOKNAK (4290 + 

4291) 10.854 1.190 

4290 454100 Foly· szubvenci·k a mag§nv§llalatoknak 8.060 1.190 

4291 454200 Kapit§lis szubvenci·k mag§nv§llalatoknak 2.794  

4292 460000 
ADOMĆNYOK, DOTĆCIčK £S TRANSZFEREK (4293 + 

4296 + 4299 + 4302 + 4305) 138.463 92.844 

4293 461000 ADOMĆNYOK IDEGEN KORMĆNYOKNAK (4294 + 4295)   

4294 461100 Foly· adom§nyok idegen korm§nyoknak    

4295 461200 Kapit§lis adom§nyok idegen korm§nyoknak    

4296 462000 
DOTĆCIčK NEMZETK¥ZI SZERVEZETEKNEK  (4297 + 

4298) 
  

4297 462100 Foly· dot§ci·k nemzetkºzi szervezeteknek   

4298 462200 Kapit§lis dot§ci·k nemzetkºzi szervezeteknek   

4299 463000 
TRANSZFEREK A HATALOM EGY£B SZINTJEINEK(4300 

+ 4301) 124.124 79.421 

4300 463100 Az egy®b hatalmi szintek foly· transzfer eszkºzei 69.468 73.643 

4301 463200 Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b szintjeinek 54.656 5.778 

4302 464000 
DOTĆCIčK A K¥TELEZŕ SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆS 

SZERVEZETEINEK (4303 + 4304) 13.324 12.630 

4303 464100 
Foly· dot§ci·k a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s 

szervezeteinek 13.324 12.511 

4304 464200 
Kapit§lis dot§ci·k a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s szervezeteinek  

119 

4305 465000 EGY£B DOTĆCIčK £S TRANSZFEREK (4306 + 4307) 1.015 793 

4306 465100 Egy®b foly· dot§ci·k ®s transzferek  1.015 793 

4307 465200 Egy®b kapit§lis dot§ci·k ®s transzferek    

4308 470000 
SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆS £S SZOCIĆLIS V£DELEM(4309 

+ 4313) 70.642 67.466 

 

4309 

 

471000 

JOGOK A SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSBčL (SZOCIĆLIS 

BIZTOSĉTĆS SZERVEZETEK ) (4310 - 4312) 
  

4310 471100 
A szoci§lis biztos²t§sjogb·l eredŖ jogok, amelyeket kºzvetlen¿l a 

h§ztart§soknak fizetnek ki   
  

4311 471200 
A szoci§lis biztos²t§sjogb·l eredŖ jogok, amelyeket kºzvetlen¿l a 

szolg§ltat§sny¼jt·knak fizetnek ki   
  

4312 471900 
Transzferek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s egy®b szervezeteinek a 

biztos²t§si j§rul®kra 
  

4313 472000 
SZOCIĆLISBIZTOSĉTĆSI T£RĉTM£NY A 

K¥LTS£GVET£SBŕL (4314 - 4322) 70.642 67.466 

4314 472100 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl betegs®g ®s rokkants§g eset®re   

4315 472200 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl sz¿l®si szabads§gra   

4316 472300 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl gyermekekre ®s csal§dra 7.723 6.584 

4317 472400 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl munkan®lk¿lis®g eset®re   

4318 472500 IdŖskori ®s csal§di nyugd²j a kºlts®gvet®sbŖl   

4319 472600 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl elhal§loz§s eset®re   

4320 472700 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl oktat§sra, kult¼r§ra, tudom§nyra ®s 

sportra 

6.570 7.766 



4321 472800 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl lak§sra ®s meg®lhet®sre 40.245 47.047 

4322 472900 Egy®b t®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl 16.104 6.069 

4323 480000 EGY£B K¥LTS£GEK (4324 + 4327 + 4331 + 4333 + 4336 +  

4338) 

55.032 58.904 

4324 481000 
DOTĆCIčK A CIVIL SZERVEZETEKNEK(4325 + 4326)  

53.143 56.114 

4325 481100 
Dot§ci·k non-profit szervezeteknek, amelyek a h§ztart§sokat 

seg²tik 22.090 20.087 

4326 481900 Dot§ci·k az egy®b non-profit int®zm®nyeknek 31.053 36.027 
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4327 482000 
ADčK,K¥TELEZŕ ILLET£KEK £S B¦NTET£SEK (4328 - 

4330) 1.501 1.477 

4328 482100 Egy®b ad·k 267 219 

4329 482200 KºtelezŖ illet®kek 1.181 1.240 

4330 482300 P®nzb¿ntet®sek, kºtb®rek ®s kamatok 53 18 

4331 483000 
P£NZB¦NTET£SEK £S K¥TB£REK A BĉRčSĆGI 

V£GZ£SEK NYOMĆN (4332) 208 904 

4332 483100 P®nzb¿ntet®sek ®s kºtb®rek b²r·s§gi v®gz®sek alapj§n 208 904 

 

4333 

 

484000 

KĆRT£RĉT£S AZ ELEMI CSAPĆSOK VAGY EGY£B 

TERM£SZETES OKOZčK ĆLTAL OKOZOTT 

S£R¦L£SEK VAGY KĆR UTĆN  (4334 + 4335) 

  

4334 484100 
K§rt®r²t®s elemi csap§sok okozta s®r¿l®sekre vagy k§rokra   

4335 484200 K§rt®r²t®s a vad§llatok okozta k§rokra   

4336 485000 
KĆRT£RĉT£S A K¦LF¥LDI ĆLLAMI SZERVEK ĆLTAL 

ĆLTAL OKOZOTT S£R¦L£SEK VAGY KĆR UTĆN (4337) 180 409 

4337 485100 
K§rt®r²t®s §llami szerv §ltal okozott s®r¿l®sek vagy k§rok 

eset®n 180 409 

 

4338 

 

489000 

K¥LTS£GEK AMELY EKET A NEMZETI BERUHĆZĆSI 

TERV REALIZĆLĆSĆRA SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK(4339) 

  

4339 489100 
Kºlts®gek amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv realiz§l§s§ra sz§nt 

eszkºzºkbŖl p®nzelnek 
  

4340 500000 KIADĆS A NEM P£NZ¦GYI VAGYONRA (4341 + 4363 

+ 4372 + 4375 + 4383) 

122.343 164.091 

4341 510000 ALAPESZK¥Z¥K (4342 + 4347 + 4357 + 4359 + 4361) 122.343 161.435 

4342 511000 £P¦LETEK£S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK (4343 - 4346) 113.086 129.676 

4343 511100 £p¿letek ®s objektumok v§s§rl§sa   

4344 511200 £p¿letek ®s objektumok ki®p²t®se 36.547 32.802 

4345 511300 £p¿letek ®s objektumok kapit§lis karbantart§sa 58.791 75.870 

4346 511400 Projekt tervez®s 17.748 21.004 

4347 512000 G£PEK £S FELSZEREL£S (4348 - 4356) 8.512 25.958 

4348 512100 Kºzleked®si felszerel®s  11.999 

4349 512200 Adminisztrat²v felszerel®s 4.306 5.138 

4350 512300 MezŖgazdas§gi  felszerel®s   

4351 512400 Kºrnyezetv®delmi felszerel®s  416 

4352 512500 Eg®szs®g¿gyi ®s laborat·riumi felszerel®s   

4353 512600 Oktat§si,tudom§nyos, kultur§lis ®s sport felszerel®s 2.192 1.638 

4354 512700 Katonai felszerel®s   

4355 512800 Kºzbiztons§gi felszerel®s 261 6.618 

4356 512900 
Termel®si felszerel®s, motoros, mozdulatlan ®s motor 

n®lk¿li  felszerel®s 1.753 149 

4357 513000 EGY£B INGATLAN £S FELSZEREL£S(4358)   

4358 513100 Egy®b ingatlan ®s felszerel®s   

4359 514000 KULTIVĆLT VAGYON (4360)   

4360 514100 Kultiv§lt vagyon   

4361 515000 NEM ANYAGI VAGYON (4362)  745 5.801 

4362 515100 Nem anyagi vagyon 745 5.801 

4363 520000 TARTAL£K (4364 + 4366 + 4370)   

4364 521000 ĆRUTARTAL£K (4365)   

4365 521100 Ćrutartal®k   

4366 522000 TERMEL£SI K£SZLET (4367 - 4369)   

4367 522100 Anyag k®szlet   

4368 522200 Befejezetlen termel®s k®szlet   



4369 522300 K®sz§ru k®szlet   

4370 523000 ĆRUK£SZLET TOVĆBBI ELADĆSRA (4371)   

4371 523100 Rakt§rk®szlet a tov§bbi elad§sra   

4372 530000 VAGYONTĆRGYAK (4373)   

4373 531000 VAGYONTĆRGYAK (4374)   

4374 531100 Vagyont§rgyak   

4375 540000 TERM£SZETBENI VAGYON (4376 + 4378 + 4380)  2.656 

4376 541000 F¥LDTER¦LET (4377)   2.656 

4377 541100 Fºldter¿let  2.656 

4378 542000 BĆNYĆSZATI KINCSEK (4379)   
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4379 542100 B§ny§szati lelŖhely   

4380 543000 ERDŕK £S VIZEK  (4381 + 4382)   

4381 543100 ErdŖk   

4382 543200 Vizek   

 

4383 

 

55000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI 

BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (4384)    

  

 

4384 

 

551000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI 

BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (4385)    

  

4385 551100 
Nem p®nz¿gyi vagyon amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv 

realiz§l§s§ra  sz§nt eszkºzºkbŖl p®nzelnek    
  

4386 600000 
KIADĆSOK AZ ALAPTŕKE T¥RLESZT£S£RE £S 

P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£S£RE (4387 + 4412) 159.337 155.353 

4387 610000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S (4388 + 4398 + 4406 + 4408 + 

4410)  

43.985 35.654 

4388 611000 
ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A HAZAI HITELEZŕKNEK 

(4389 - 4397) 42.199 34.471 

4389 611100 
AlaptŖke  (a diszkonttal csºkkentve) tºrleszt®se a hazai 

®rt®kpap²rokra, kiv®ve r®szv®nyek 
  

4390 611200 AlaptŖke tºrleszt®s a hatalom egy®b szintjeinek   

4391 611300 
AlaptŖke tºrleszt®s a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

4392 611400 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai ¿gyviteli bankok fel® 42.199 34.471 

4393 611500 AlaptŖke tºrleszt®s az egy®b hazai hitelezŖknek   

4394 611600 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai h§ztart§soknak   

4395 611700 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    

4396 611800 Hazai v§lt·k tºrleszt®se   

4397 611900 A belsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

4398 612000 
ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A K¦LF¥LDI 

HITELEZŕKNEK (4399 - 4405) 
  

 

4399 

 

612100 

AlaptŖke (a diszkonttal csºkkentve) tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi 

piacon kibocs§jtott ®rt®kpap²rokra, kiv®ve r®szv®nyek 
  

4400 612200 AlaptŖke tºrleszt®s idegen korm§nyoknak   

4401 612300 AlaptŖke tºrleszt®s a multilater§lis int®zm®nyeknek   

4402 612400 AlaptŖke tºrleszt®s a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak   

4403 612500 AlaptŖke  tºrleszt®s az egy®b k¿lfºldi hitelezŖknek       

4404 612600 AlaptŖke tºrleszt®s a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra    

4405 612900 A k¿lsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa   

4406 613000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A GARANCIĆK SZERINT  

(4407) 

  

4407 613100 AlaptŖke tºrleszt®s a garanci§k szerint    

4408 614000 
ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A P£NZ¦GYI LĉZINGRE 

(4409) 1.786 1.183 

4409 614100 AlaptŖke tºrleszt®s a p®nz¿gyi l²zingre 1.786 1.183 

4410 615000 
GARANCIA T¥RLESZT£S A KERESKEDELMI 

TRANZAKCIčKRA (4411) 
  

4411 615100 Garancia tºrleszt®s a kereskedelmi tranzakci·kra   

4412 620000 
P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE (4413 + 4423 + 

4432) 115.352 119.699 

4413 621000 
HAZAI P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE (4414 - 

4422) 115.352 119.699 

4414 621100 Hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se, kiv®ve r®szv®nyek   

4415 621200 Kºlcsºnºk a hatalom egy®b szintjeinek   

4416 621300 Kºlcsºnºk a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   



4417 621400 Kºlcsºnºk a hazai ¿gyviteli bankoknak   

4418 621500 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek   

4419 621600 Kºlcsºnºk a belfºldi mag§nszem®lyeknek ®s h§ztart§soknak   

4420 621700 Kºlcsºnºk a civil szervezeteknek belfºldºn   

4421 621800 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi mag§nv§llalatoknak   

4422 621900 Hazai r®szv®nyek ®s egy®b tŖke beszerz®se 115.352 119.699 

4423 622000 
K¦LF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE (4424 - 

4431) 
  

4424 622100 K¿lfºldi ®rt®kpap²rok beszerz®se, kiv®ve r®szv®nyek   

4425 622200 Kºlcsºnºk idegen korm§nyoknak   



       
  

 

 

Jelºl®s Kont

·sz§

m 

Le²r§s 
¥sszeg 

ElŖzŖ ®v Foly· ®v 

1 2 3 4 5 

4426 622300 Kºlcsºnºk nemzetkºzi szervezeteknek   

4427 622400 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak   

4428 622500 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi nem p®nz¿gyi int®zm®nyeknek   

4429 622600 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi civil szervezeteknek   

4430 622700 K¿lfºldii r®szv®nyek ®s egy®b tŖke beszerz®se   

4431 622800 K¿lfºldi valuta v§s§rl§sa   

 

4432 

 

623000 

P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE AMELYEKET A 

NEMZETI BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕLP£NZELNEK (4433)  

  

4433 623100 
P®nz¿gyi vagyon beszerz®se amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv 

realiz§l§s§ra sz§nt eszkºzºkbŖl p®nzelnek 
  

4434  T¥BBLET P£NZ¦GYI J¥VEDELEM (4001 ï 4171) > 0 333  

4435  P£NZ¦GYI J¥VEDELEM HIĆNY (4171 ï 4001) > 0  545 

4436  P£NZ¦GYI SZALDč AZ £V ELEJ£N   

4437 
 KIIGAZĉTOTT BEĆRAMLĆS AZ ELSZĆMOLĆSBAN 

KAPOTT ESZK¥Z¥KRE (4001 + 4438) 985.472 1.029.039 

4438 
 P®nz¿gyi jºvedelem kiigaz²t§s a megfizettetett eszkºzºkre, 

amelyeket nem a 700000, 800000 ®s 900000 oszt§lyon tartanak 

nyilv§n 

  

4439 
 KIIGAZĉTOTT KIĆRAMLĆS AZ ELSZĆMOLĆSBAN 

KIFIZETETT ESZK¥Z¥KRE (4171 ï 4440 + 4441) 985.139 1.029.584 

4440 
 A p®nz¿gyi ki§raml§s kiigaz²t§sa az elsz§molt amortiz§ci· 

ºsszeg®vel a saj§t jºvedelem terh®re kºnyvelve 
  

4441 
 A p®nz¿gyi ki§raml§s kiigaz²t§sa a fizetett kºlts®gek ºsszeg®vel, 

amelyeket a  400000, 500000 ®s 600000 oszt§lyokon kereszt¿l 

vezetnek 

  

4442 
 K£SZP£NZ SZALDč AZ £V V£G£N (4436 + 4437 ï 4439) 

333 -545 

 

Kelt: 2025.04.29.    Az Ťrlap kitºlt®s®®rt felelŖs szem®ly  Meghagy§s ad· 

 

 





  

         

 

5. szakasz 

 

Kºlts®gvet®s v®grehajt§s - konszolid§lt (5-ºs Ťrlap): 

 

5-ºs formanyomtatv§ny 

 08244  46630    

Munk

a 

t²pusa 

A kºlts®gvet®s 

haszn§l· 

egyedi 

sz§ma 

 Sz®khely 
Illet®kes 

kºzvetlen 

  

 

 

A K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

ADA K¥ZS£G-K¥LTS£GVET£S 

 
A SZERB K¥ZTĆRSASĆG K¥LTS£GVET£S£NEK V£GREHAJTĆSA 

 
SZ£KHELY: Ada  T¥RZSSZĆM: 08070636 

 
ADčAZONOSĉTč SZĆM (PIB): 100985430 

 

AZ ILLET£KES K¥ZVETLEN K¥LTS£GVET£S HASZNĆLč NEVE 

 
A K¥LTS£GVET£S V£GREHAJTĆSĆRčL SZčLč JELENT£S  

a 2024.01.01-2024.12.31. idŖszakra 

 
IV.  ¥SSZES J¥VEDELEM 

£S BEV£TEL (ezer din§rban) 

 

 

Jelºl®s 

 

 

Kont

·sz§

m 

 

 

Le²r§s 

A tervezett 

jºvedelem ®s 

bev®tel 

ºsszege 

Megval·s²tott jºvedelem ®s bev®tel ºsszege 

¥sszesen: 

(6-11) 

Jºvedelem ®s bev®tel a kºlts®gvet®sbŖl Adom§nyb·l 

®s 

seg®lybŖl 

Egy®b 

forr§sb·l 
Kºzt§rsas§

g 

Auton·m 

tartom§ny 

Kºzs®g/ 

v§ros OSSO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5001  
FOLYč J¥VEDELEM £S BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL (5002 + 5106) 1.530.104 1.029.039 103.391 235.704 672.498  16.320 1.126 

5002 700000 FOLYč J¥VEDELEM (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 1.521.604 1.023.915 103.391 235.704 667.374  16.320 1.126 

5003 710000 ADčK (5004 + 5008 + 5010 + 5017 + 5023 + 5030 + 5033 + 5040) 779.618 639.705   639.705    

5004 711000 
J¥VEDELEM-, NYERES£G-, KAPITĆLIS NYERES£GADč (5005-5007) 

573.650 453.757   453.757    



5005 711100 Jºvedelemad·k ®s nyeres®g ad· amelyet mag§nszem®lyek fizetnek 573.650 453.757   453.757    

5006 711200 
Nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad·, amelyet a v§llalatok ®s m§s jogi szem®lyek 

fizetnek 
        

5007 711300 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad·, amely nem sorolhat· be a 

term®szetes ®s jogi szem®lyek kºz® 
        

5008 712000 B£RT¥MEG ADč(5009) 1        

5009 712100 Ad· a b®rtºmegre 1        

5010 713000 VAGYONADč( 5011 - 5016) 159.905 146.739   146.739    

5011 713100 IdŖszakos ad·k az ing·s§gra 145.540 128.823   128.823    

5012 713200 IdŖszakos ad· a nett· vagyonra         

5013 713300 Ad·k a hagyat®kra, ºrºks®gre, ®s aj§nd®kra 164 108   108    
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m 

 

 

Le²r§s 
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jºvedelem ®s 
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Megval·s²tott jºvedelem ®s bev®tel ºsszege 
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(6-11) 

Jºvedelem ®s bev®tel a kºlts®gvet®sbŖl Adom§nyb·l 

®s 

seg®lybŖl 

Egy®b 

forr§sb·l 
Kºzt§rsas§g 

Auton·m 

tartom§ny 

Kºzs®g/ 

v§ros OSSO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5014 713400 Ad·k a p®nz¿gyi ®s a kapit§lis tranzakci·kra 14.201 17.808   17.808    

5015 713500 Egy®b egyszeri vagyonad·         

5016 713600 Egy®b idŖszakos vagyonad·         

5017 714000 ADč A JAVAKRA £S A SZOLGĆLTATĆSOKRA( 5018 - 5022) 29.716 24.084   24.084    

5018 714100 Ćltal§nos ad· a javakra ®s a szolg§ltat§sokra         

5019 714300 Fisk§lis monopolok nyeres®ge         

5020 714400 Ad·k az egyes szolg§ltat§sokra 1        

5021 714500 
Ad·k, illet®kek ®s t®r²tm®nyek a javak haszn§lat§ra, a javak haszn§lati 

enged®ly®re vagy a tev®kenys®g folytat§s§ra 29.715 24.084   24.084    

5022 714600 Egy®b ad· a javakra ®s a szolg§ltat§sokra         

5023 715000 
ADč A NEMZETK¥ZI KERESKEDELEMRE £S TRANZAKCIčKRA( 

5024 - 5029) 
        

5024 715100 V§mok ®s egy®b behozatali terhek         

5025 715200 Ad· a kivitelre         

5026 715300 Kiviteli vagy behozatali monopolok nyeres®ge         

5027 715400 Nyeres®g a v®teli ®s az elad§si deviza §rfolyam kºzºtti k¿lºnbs®g alapj§n         

5028 715500 Ad· a deviza elad§sra vagy v®telre         

5029 715600 Ad· a nemzetkºzi kereskedelemre ®s tranzakci·kra            

5030 716000 EGY£B ADčK (5031 + 5032) 16.346 15.125   15.125    

5031 716100 Egy®b ad·k amelyeket kiz§r·lag v§llalatok, illetve v§llalkoz·k fizetnek 16.346 15.125   15.125    



  

         

 

5032 716200 Egy®b ad·k amelyeket az egy®b szem®lyek fizetnek, vagy amelyeket nem lehet 

beazonos²tani 

        

5033 717000 J¥VED£KI ADč (5034 - 5039)         

5034 717100 Jºved®ki ad· a nafta sz§rmaz®kokra         

5035 717200 Jºved®ki ad· a doh§ny k®sz²tm®nyekre         

5036 717300 Jºved®ki ad· az alkoholos italokra         

5037 717400 Jºved®ki ad· az alkoholmentes friss²tŖkre         

5038 717500 Jºved®ki ad· a k§v®ra         

5039 717600 Egy®b jºved®ki ad·         

 

5040 

 

719000 

EGYSZERIADč AZ EXTRA PROFITRA £S EXTRA VAGYONRA 

AMELYET A K¦L¥N ELŕNY¥K  HASZNĆLATĆVAL SZEREZTEK 

(5041 - 5046)  

        

5041 719100 Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· a term®szetes szem®lyek terh®re         

5042 719200 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· a v§llalatok ®s az egy®b jogi 

szem®lyek terh®re  
        

5043 719300 
Jºvedelem, nyeres®g ®s kapit§lis nyeres®g ad· amelyet nem lehet besorolni a 

term®szetes ®s a jogi szem®lyek kºz® 
        

5044 719400 M§s egyszeri vagyonad·         

5045 719500 M§s ad·k, amelyeket kiz§r·lag v§llalatok, illetve v§llalkoz·k fizetnek         

5046 719600 M§s ad·k, amelyeket m§s szem®lyek vagy beazonos²tatlan szem®lyek fizetnek         

5047 720000 SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK (5048 + 5053)         
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5048 721000 JĆRUL£KOK A SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSRA (5049 - 5052)         

5049 721100 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok az alkalmazottak terh®re         

5050 721200 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok a munk§ltat·k terh®re         

5051 721300 
Mag§nv§llalkoz·k ®s munkan®lk¿liek szoci§lis biztos²t§si j§rul®ka 

        

5052 721400 Szoci§lis biztos²t§si j§rul®kok, amelyeket nem lehet besorolni         

5053 722000 EGY£BSZOCIĆLIS JĆRUL£KOK (5054 - 5056)         

5054 722100 Szoci§lis j§rul®kok a biztos²tottak terh®re         

5055 722200 Szoci§lis j§rul®kok a munk§ltat·k terh®re         

5056 722300 Imput§lt szoci§lis j§rul®kok         

5057 730000 Adom§nyok, Seg®ly £s Transzferek (5058 + 5061 + 5066) 693.884 339.823 98.989 235.704   5.130  



5058 731000 ADOMĆNYOK MĆS ĆLLAMOKTčL(5059 + 5060)         

5059 731100 Foly· adom§nyok m§s §llamokt·l         

5060 731200 Kapit§lis adom§nyok m§s §llamokt·l         

5061 732000 
ADOMĆNYOK £S SEG£LY NEMZETK¥ZI SZERVEZETEKTŕL (5062 - 

5065) 5.130 5.130     5.130  

5062 732100 Foly· adom§nyok a nemzetkºzi szervezetektŖl 5.130 5.130     5.130  

5063 732200 Kapit§lis adom§nyok a nemzetkºzi szervezetektŖl         

5064 732300 Foly· seg®ly az EU-t·l         

5065 732400 Kapit§lis seg®ly az EU-t·l         

5066 733000 Transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl  (5067 + 5068) 688.754 334.693 98.989 235.704     

5067 733100 Transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl 143.072 162.591 51.888 110.703     

5068 733200 Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b szintjeitŖl 545.682 172.102 47.101 125.001     

5069 740000 EGY£BJ¥VEDELEM (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 48.102 39.985   27.669  11.190 1.126 

5070 741000 J¥VEDELEM VAGYONBčL( 5071 - 5076) 13.685 8.523   8.486   37 

5071 741100 Kamatok 1.632 1.395   1.395    

5072 741200 Osztal®kok         

5073 741300 Jºvedelem megvon§s a kv§zi korpor§ci·kt·l         

5074 741400 Jºvedelem a vagyonb·l, amely a biztos²t§si kºtv®ny birtokosait illeti 128 482   445   37 

5075 741500 Nem gy§rtott vagyon b®rl®se 11.925 6.646   6.646    

5076 741600 P®nz¿gyi v§ltoz§sok a p®nz¿gyi l²zingeken         

5077 742000 J¥VEDELEM JAVAK £S SZOLGĆLTATĆSOK ELADĆSĆBčL ( 5078 - 

5081) 

18.902 17.672   17.064   608 

5078 742100 
Jºvedelem javak ®s szolg§ltat§sok elad§s§b·l vagy b®rleti d²jb·l a k¿lfºldi 

kereskedelmi szervezetektŖl 15.828 15.736   15.736    

5079 742200 Illet®kek ®s t®r²tm®nyek 2.351 1.328   1.328    

5080 742300 Javak ®s szolg§ltat§sok mell®kes elad§sa, amelyet §llami nem piaci egys®gek 

v®geznek 

723 608      608 

5081 742400 Javak ®s szolg§ltat§sok inputt§lt elad§sa         

5082 743000 
P£NZB¦NTET£SEK £S ELKOBZOTT VAGYON ( 5083 - 5088) 

329 191   191    

5083 743100 Jºvedelem a bŤncselekm®nyek p®nzb¿ntet®s®bŖl         
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5084 743200 Jºvedelem a gazdas§gi kih§g§sok p®nzb¿ntet®s®bŖl         



  

         

 

5085 743300 Jºvedelem a szab§lys®rt®sek p®nzb¿ntet®s®bŖl 229 48   48    

5086 743400 Jºvedelem a kºtb®rekbŖl         

5087 743500 Jºvedelem az elkobzott vagyonb·l         

5088 743900 Egy®b p®nzb¿ntet®sek, kºtb®rek ®s jºvedelem az elkobzott vagyonb·l 100 143   143    

5089 744000 
¥NK£NTES ĆTUTALĆSOK TERM. £S JOGI SZEM£LYEKTŕL (5090 + 

5091) 11.712 10.996     10.566 430 

5090 744100 ¥nk®ntes §tutal§sok term. ®s jogi szem®lyektŖl 10.891 10.175     9.745 430 

5091 744200 Kapit§lis ºnk®ntes transzferek a mag§n ®s a jogi szem®lyektŖl 821 821     821  

5092 745000 VEGYES £S MEGHATĆROZATLAN J¥VEDELMEK (5093) 3.474 2.603   1.928  624 51 

5093 745100         Vegyes ®s   meghat§rozatlan jºvedelem      3.474 2.603   1.928  624 51 

5094 770000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK VISSZAT£RĉT£S£RE(5095 

+ 5097) 
        

5095 771000 MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK VISSZAT£RĉT£S£RE(5096)         

5096 771100         Memorandum   t®telek a kºlts®ge visszat®r²t®s®re              

5097 772000 
MEMORANDUMT£TELEK A K¥LTS£GEK VISSZAT£RĉT£S£RE AZ 

ELŕZŕ £VEKBŕL (5098) 
        

5098 772100 Memorandum t®telek a kºlts®gek visszat®r²t®s®re az elŖzŖ ®vekbŖl         

5099 780000 
TRANSZFEREK AZONOS SZINTEN LEVŕ K¥LTS£GVET£S 

HASZNĆLčK K¥Z¥TT(5100) 
        

5100 781000 
TRANSZFEREK AZONOS SZINTEN LEVŕ K¥LTS£GVET£S 

HASZNĆLčK K¥Z¥TT (5101 + 5102) 
        

5101 781100 Transzferek azonos szinten levŖ kºlts®gvet®s haszn§l·k kºzºtt         

5102 781300 Transzferek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§si szervezetek kºzºtt         

5103 790000 J¥VEDELEM A K¥LTS£GVET£SBŕL(5104)  4.402 4.402      

5104 791000 J¥VEDELEM A K¥LTS£GVET£SBŕL(5105)  4.402 4.402      

5105 791100 Jºvedelem a kºlts®gvet®sbŖl  4.402 4.402      

5106 800000 BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI VAGYON ELADĆSĆBčL (5107 + 5114 

+ 5121 + 5124) 

8.500 5.124   5.124    

5107 810000 
BEV£TEL AZ ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL (5108 + 5110 + 5112) 

7.000 3.451   3.451    

5108 811000 BEV£TEL AZ INGATLANOK ELADĆSĆBčL(5109) 5.000 3.389   3.389    

5109 811100 Bev®tel az ingatlanok elad§s§b·l 5.000 3.389   3.389    

5110 812000 BEV£TEL AZ INGčSĆGOK ELADĆSĆBčL (5111) 2.000 62   62    

5111 812100 Bev®tel az ing·s§gok elad§s§b·l 2.000 62   62    

5112 813000 BEV£TELAZ EGY£B ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL (5113)         

5113 813100 Bev®tel az egy®b alapeszkºzºk elad§s§b·l         

5114 820000 BEV£TEL AZ K£SZLETEK ELADĆSĆBčL(5115 + 5117 + 5119)         

5115 821000 BEV£TELAZ ĆRUTARTAL£K ELADĆSĆBčL (5116)         



5116 821100 Bev®tel az §rutartal®k elad§s§b·l         
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5117 822000 BEV£TEL A TERMEL£SI K£SZLETEK ELADĆSĆBčL (5118)         

5118 822100 Bev®tel a termel®si k®szletek elad§s§b·l         

5119 823000 BEV£TEL  A KISKERESKEDELMI ĆRU ELADĆSĆBčL (5120)          

5120 823100 Bev®tel  a kiskereskedelmi §ru elad§s§b·l          

5121 830000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL(5122)         

5122 831000 BEV£TEL  A VAGYONTĆRGYAK ELADĆSĆBčL(5123)         

5123 831100 Bev®tel  a vagyont§rgyak elad§s§b·l         

5124 840000 BEV£TEL  A TERM£SZETBENI VAGYON ELADĆSĆBčL (5125 + 5127 

+ 5129) 

1.500 1.673   1.673    

5125 841000 BEV£TEL  A F¥LDEK ELADĆSĆBčL (5126) 1.500 1.673   1.673    

5126 841100 Bev®tel  a fºldek elad§s§b·l 1.500 1.673   1.673    

5127 842000 BEV£TEL  A TERM£SZETI KINCSEK ELADĆSĆBčL  (5128)         

5128 842100 Bev®tel  a term®szeti kincsek elad§s§b·l          

5129 843000 BEV£TEL  AZ ERDŕK £S A VIZEK ELADĆSĆBčL  (5130)         

5130 843100 Bev®tel az erdŖk ®s a vizek elad§s§b·l          

5131 900000 
BEV£TEL AZ ELADčSĉTĆSBčL £S A P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL (5132 + 5151) 
        

5132 910000 BEV£TELEK AZ ELADčSĉTĆSBčL (5133 + 5143)         

5133 911000 BEV£TEL A HAZAI ELADčSĉTĆSBčL (5134 - 5142)         

5134 911100 Bev®tel a hazai ®rt®kpap²rok kibocs§jt§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek         

5135 911200 Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hatalom egy®b szintjeitŖl         

5136 911300 Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyektŖl         

5137 911400 Bev®tel a hazai bankokn§l val· elad·s²t§sb·l          

5138 911500 Bev®tel az elad·s²t§sb·l az egy®b hazai hitelezŖkn®l         

5139 911600 Bev®tel az elad·s²t§sb·l a hazai h§ztart§sokt·l         

5140 911700 Bev®tel a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokb·l          

5141 911800 Bev®tel a hazai v§lt·kb·l         

5142 911900 A belsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa         

5143 912000 BEV£TEL A K¦LF¥LDI ELADčSĉTĆSBčL (5144 - 5150)         



  

         

 

5144 912100 
Bev®tel az ®rt®kpap²rok kibocs§jt§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek, a k¿lfºldi p®nzpiacon 

        

5145 912200 Bev®tel az idegen §llamokn§l val· elad·s²t§sb·l          

5146 912300 Bev®tel a multilater§lis int®zm®nyekn®l val· elad·s²t§sb·l          

5147 912400 Bev®tel a k¿lfºldi bankokn§l val· elad·s²t§sb·l          

5148 912500 Bev®tel az elad·s²t§sb·l az egy®b k¿lfºldi hitelezŖktŖl         

5149 912600 Bev®tel a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokb·l         

5150 912900 A k¿lsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa         

5151 920000 BEV£TEL A P£NZ¦GYI VAGYON ELADčSĉTĆSBčL (5152 + 5162)         

5152 921000 
BEV£TEL A HAZAI P£NZ¦GYI VAGYON ELADčSĉTĆSBčL  (5153 - 

5161)       
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5153 921100 Bev®tel a hazai ®rt®kpap²rok elad§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek         

5154 921200 Bev®tel a hatalom egy®b szintjeinek adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl         

5155 921300 
Bev®tel a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
        

5156 921400 Bev®tel a hazai ¿gyviteli bankoknak adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl         

5157 921500 
Bev®tel a hazai nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
        

5158 921600 
Bev®tel a belfºldi term®szetes szem®lyeknek ®s h§ztart§soknak adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 
        

5159 921700 Bev®tel a belfºldi polg§ri egyes¿lteknek adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl         

5160 921800 
Bev®tel a nem p®nz¿gyi mag§nv§llalatoknak adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl 

        

5161 921900 Bev®tel a hazai r®szv®nyek ®s egy®b tŖke elad§s§b·l         

5162 922000 
BEV£TEL A K¦LF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON ELADčSĉTĆSBčL (5163 

- 5170)       
        

5163 922100 Bev®tel a k¿lfºldi ®rt®kpap²rok elad§s§b·l, kiv®ve r®szv®nyek         

5164 922200 Bev®tel az idegen korm§nyoknak adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl         

5165 922300 Bev®tel a nemzetkºzi szervezeteknek adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl         

5166 922400 Bev®tel a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl         

5167 922500 Bev®tel a k¿lfºldi nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek adott kºlcsºnºk 

tºrleszt®s®bŖl 

        

5168 922600 Bev®tel a k¿lfºldi civil szervezeteknek adott kºlcsºnºk tºrleszt®s®bŖl         



5169 922700 Bev®tel a k¿lfºldi r®szv®nyek ®s egy®b tŖke elad§s§b·l         

5170 922800 Bev®tel az idegen valuta elad§s§b·l         

5171  ¥SSZES J¥VEDELEM £S BEV£TEL (5001 + 5131) 1.530.10

4 

1.029.03

9 

103.391 235.704 672.498  16.320 1.126 

V. ¥SSZESEN K¥LTS£G £S KIADĆS (ezer din§rban) 
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5172  
FOLYč K¥LTS£GEK £S KIADĆSOK A NEM P£NZ¦GYI VAGYONRA 

(5173 + 5341) 1.372.531 874.231 101.332 126.191 634.386  11.264 1.058 

5173 400000 FOLYč K¥LTS£GEK (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +  

5324) 

828.747 710.140 43.909 82.198 573.264  9.833 936 

5174 410000 ALKALMAZOTTAK UTĆNI K¥LTS£GEK (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 

5188 + 5190 +  

5192 + 5194) 

215.478 216.049 5.359 1.047 209.643    

5175 411000 ALKALMAZOTTAK FIZET£SE, PčTL£KA £S T£RĉTM£NYEI 

(KERESETEK) (5176) 

172.292 170.469   170.469    

5176 411100 Alkalmazottak fizet®se, kieg®sz²t®se ®s t®r²tm®nye 172.292 170.469   170.469    

5177 412000 
SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE( 5178 - 

5180) 26.296 25.833   25.833    
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5178 412100 Nyugd²j ®s rokkantbiztos²t§si j§rul®k             17.348 17.047   17.047    

5179 412200 Eg®szs®gbiztos²t§si j§rul®k 8.948 8.786   8.786    

5180 412300 Munkan®lk¿lis®gi j§rul®k         

5181 413000 TERM£SZETBENI T£RĉTM£NYEK (5182) 832 564  168 396    

5182 413100 Term®szetbeni t®r²tm®nyek 832 564  168 396    

5183 414000 ALKALMAZOTTAK SZOCIĆLIS JUTTATĆSAI( 5184 - 5187) 4.191 3.493   3.493    

5184 414100 T®r²tm®ny kifizet®s a munk§b·l val· t§voll®tre az alapok terh®re         

5185 414200 Kºlts®gek az alkalmazottak gyermekei oktat§s§ra         

5186 414300 V®gkiel®g²t®s ®s seg®ly 1.621 899   899    



  

         

 

5187 414400 
Seg®ly az alkalmazott vagy szŤkebb csal§dtagja gy·gy²t§s§ra ®s az alkalmazottak 

egy®b seg®lyei 2.570 2.594   2.594    

5188 415000 ALKALMAZOTTAK K¥LTS£G T£RĉTM£NYEI (5189) 5.222 4.256  879 3.377    

5189 415100 Az  alkalmazottak kºlts®gt®r²t®se    5.222 4.256  879 3.377    

5190 416000 ALKALMAZOTTA K JUTALMAI £S EGY£B K¦L¥N KIADĆSOK (5191) 6.645 11.434 5.359  6.075    

5191 416100 Alkalmazottak jutalmai ®s egy®b k¿lºn kºlts®gek 6.645 11.434 5.359  6.075    

5192 417000 K£PVISELŕI PčTL£K (5193)         

5193 417100 K®pviselŖi p·tl®k         

5194 418000 BĉRčIPčTL£K (5195)          

5195 418100 B²r·i p·tl®k         

5196 420000 SZOLGĆLTATĆSOK£S ĆRUK HASZNĆLATA(5197 + 5205 + 5211 + 5220 

+ 5228 +  

5231) 

318.355 261.123 8.742 75.471 168.187  7.788 935 

5197 421000 ĆLLANDč K¥LTS£GEK( 5198 - 5204) 94.654 84.708 2.044 6.390 76.257   17 

5198 421100 A p®nzforgalom ®s a banki szolg§ltat§sok kºlts®gei 2.224 1.631  91 1.534   6 

5199 421200 Energetikai szolg§ltat§sok 53.900 50.222  3.523 46.699    

5200 421300 Kommun§lis szolg§ltat§sok 25.738 21.583  1.625 19.958    

5201 421400 Kommunik§ci·s szolg§ltat§sok 9.501 8.379 2.044 477 5.847   11 

5202 421500 Biztos²t§si kºlts®gek 2.723 2.485  674 1.811    

5203 421600 Vagyon ®s felszerel®s b®rl®s 249 360   360    

5204 421900 Egy®b kºlts®gek 319 48   48    

5205 422000 UTAZĆSI K¥LTS£GEK( 5206 - 5210) 632 285 151  134    

5206 422100 Belfºldi hivatali utak kºlts®gei 477 180 151  29    

5207 422200 K¿lfºldi hivatali utak kºlts®gei 105 55   55    

5208 422300 Utaz§si kºlts®gek a rendes munka keret®ben         

5209 422400 Tanul·k utaztat§si kºlts®gei 50 50   50    

5210 422900 Egy®b sz§ll²t§si kºlts®gek         

5211 423000 SZERZŕD£SES SZOLGĆLTATĆSOK( 5212 - 5219) 78.140 60.938 3.849 13.908 35.442  7.700 39 

5212 423100 Adminisztrat²v szolg§ltat§sok 2.824 2.552 6  2.546    

5213 423200 Sz§m²t·g®pes szolg§ltat§sok 6.176 6.277 607 2.292 3.378    

5214 423300 Alkalmazottak oktat§si ®s k®pz®si szolg§ltat§sai 410 746 315 126 305    
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5215 423400 Inform§ci·s szolg§ltat§sok 14.503 10.351 1.787 5.923 2.514  97 30 

5216 423500 Szakszolg§ltat§sok 10.271 9.750  869 8.881    

5217 423600 H§ztart§si ®s vend®gl§t·s szakszolg§ltat§sok 4.098 4.235  1.208 2.863  164  

5218 423700 Reprezent§ci· 9.576 7.481  1.009 5.916  553 3 

5219 423900 Egy®b §ltal§nos szolg§ltat§sok 30.282 19.546 1.134 2.481 9.039  6.886 6 

5220 424000 SZAKSZOLGĆLTATĆSOK( 5221 - 5227) 87.619 71.437 750 43.980 26.107   600 

5221 424100 MezŖgazdas§gi szolg§ltat§sok  2.725  2.725     

5222 424200 Oktat§si, kultur§lis ®s sport szolg§ltat§sok 1.281 1.257   657   600 

5223 424300 Eg®szs®g¿gyi szolg§ltat§sok 700 522  250 272    

5224 424400 Aut·¼t karbantart§si szolg§ltat§sok 6.030 2.925   2.925    

5225 424500 Nemzeti parkok ®s term®szetes ter¿letek karbantart§si szolg§ltat§sai 33.377 30.378  13.100 17.278    

5226 424600 Kºrnyezetv®delmi, tudom§nyos ®s geod®ziai szolg§ltat§sok 1.632 1.158  1.158     

5227 424900 Egy®b szakszolg§ltat§sok 44.599 32.472 750 26.747 4.975    

5228 425000 FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS(5229 + 5230) 22.020 17.210 200 1.057 15.675   278 

5229 425100 £p¿letek ®s objektumok foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 17.223 14.066  241 13.547   278 

5230 425200 Felszerel®s foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 4.797 3.144 200 816 2.128    

5231 426000 ANYAG ( 5232 - 5240) 35.290 26.545 1.748 10.136 14.572  88 1 

5232 426100 Adminisztrat²v anyag 6.760 2.450 553 845 1.052    

5233 426200 MezŖgazdas§gi anyagok         

5234 426300 Alkalmazottak oktat§si ®s k®pz®si anyagai 1.100 749  466 283    

5235 426400 Kºzleked®si anyagok 3.250 3.296 308 1.447 1.541    

5236 426500 Kºrnyezetv®delmi ®s tudom§nyos anyagok         

5237 426600 Oktat§si, kultur§lis ®s sportol§si anyagok 362 287  142 56  88 1 

5238 426700 Eg®szs®g¿gyi ®s laborat·riumi anyagok         

5239 426800 Higi®niai ®s vend®gl§t·s anyagok 8.960 8.667  2.835 5.832    

5240 426900 K¿lºn rendeltet®sŤ anyagok 14.858 11.096 887 4.401 5.808    

5241 430000 
AMORTIZĆCIč £S MUNKAESZK¥Z¥K HASZNĆLATA(5242 + 5246 + 

5248 + 5250 + 5254) 
        

5242 431000 INGATLANOK £S FELSZEREL£S AMORTIZĆCIčJA (5243 - 5245)         

5243 431100 £p¿letek ®s ®p²t®si objektumok amortiz§ci·ja          

5244 431200 Felszerel®s amortiz§ci·         

5245 431300 Ingatlanok ®s felszerel®s amortiz§ci·ja         

5246 432000 KULTIVĆLT VAGYON AMORTIZĆCIčJA  (5247)         

5247 432100 Kultiv§lt felszerel®s amortiz§ci·ja         



  

         

 

5248 433000 VAGYONTĆRGYAK HASZNĆLATA (5249)         

5249 433100 Vagyont§rgyak haszn§lata         

5250 434000 TERM£SZETBENI VAGYON HASZNĆLATA (5251 - 5253)         

5251 434100 Fºldter¿let haszn§lata         

5252 434200 Fºldalatti kincsek haszn§lata         
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5253 434300 ErdŖk ®s vizek haszn§lata         

5254 435000 NEMANYAGI VAGYON AMORTIZĆCIčJA (5255)         

5255 435100 Nem anyagi vagyon amortiz§ci·ja          

5256 440000 KAMAT T¥RLESZT£SE£S AZ ELADčSĉTĆST KĉS£Rŕ K¥LTS£GEK 

(5257 

+ 5267 + 5274 + 5276) 

13.053 12.564   12.564    

5257 441000 BELF¥LDI KAMATOK T¥RLESZT£SE ( 5258 - 5266) 12.950 12.486   12.486    

5258 441100 Hazai ®rt®kpap²rok kamatainak tºrleszt®se         

5259 441200 Kamatok tºrleszt®se a hatalom egy®b szintjeinek         

5260 441300 Kamatok tºrleszt®se a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek         

5261 441400 Kamattºrleszt®s a belfºldi bankok fel® 12.500 12.096   12.096    

5262 441500 Kamatok tºrleszt®se az egy®b hazai hitelezŖknek         

5263 441600 Kamatok tºrleszt®se a h§ztart§soknak az orsz§gban          

5264 441700 Kamatok tºrleszt®se a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra          

5265 441800 Kamatok tºrleszt®se a hazai v§lt·kra         

5266 441900 P®nz¿gyi v§ltoz§sok a p®nz¿gyi l²zingeken 450 390   390    

5267 442000 K¦LF¥LDI KAMATOK T¥RLESZT£SE ( 5268 - 5273)         

5268 442100 
Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi piacon kibocs§jtott ®rt®kpap²rok 

        

5269 442200 Kamatok tºrleszt®se idegen korm§nyoknak         

5270 442300 Kamatok tºrleszt®se a multilater§lis int®zm®nyeknek         

5271 442400 Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi bankok fel®         

5272 442500 Kamatok tºrleszt®se az egy®b k¿lfºldi hitelezŖknek         

5273 442600 Kamatok tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra          

5274 443000 KAMATT¥RLESZT£SE A GARANCIĆK SZERINT (5275)         



5275 443100 Kamatok tºrleszt®se a garanci§k szerint         

5276 444000 AZ ELADčSĉTĆST KĉS£Rŕ K¥LTS£GEK( 5277 - 5279) 103 78   78    

5277 444100 Negat²v §rfolyamk¿lºnbs®g         

5278 444200 K®sedelmi b¿ntet®sek 100 78   78    

5279 444300 Az elad·s²t§st k²s®rŖ egy®b kºlts®gek 3        

5280 450000 SZUBVENCIčK (5281 + 5284 + 5287 + 5290) 1.190 1.190   1.190    

5281 451000 
SZUBVENCIčK A NEM P£NZ¦GYI K¥ZVĆLLALATOKNAK £S 

SZERVEZETEKNEK(5282 + 5283) 
        

5282 451100 Foly·t§mogat§sok a nem p®nz¿gyi kºzv§ll. ®s szerv. r®sz®re         

5283 451200 Kapit§lis szubvenci·k a nem p®nz¿gyi kºzv§llalatoknak ®s szervezeteknek         

5284 452000 
SZUBVENCIčK MAGĆN P£NZ¦GYI INT£ZM£NYEKNEK (5285 + 5286) 

        

5285 452100 Szubvenci·k mag§n p®nz¿gyi int®zm®nyeknek         

5286 452200 Kapit§lis szubvenci·k mag§n p®nz¿gyi int®zm®nyeknek         

5287 453000 SZUBVENCIčK P£NZ¦GYI K¥ZINT£ZM£NYEKNEK (5288 

+ 5289) 
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5288 453100 Foly· szubvenci·k p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek         

5289 453200 Kapit§lis szubvenci·k nyilv§nos  p®nz¿gyi int®zm®nyeknek         

5290 454000 SZUBVENCIčK MAGĆNVĆLLALATOKNAK (5291 + 5292) 1.190 1.190   1.190    

5291 454100 Foly· szubvenci·k a mag§nv§llalatoknak 1.190 1.190   1.190    

5292 454200 Kapit§lis szubvenci·k mag§nv§llalatoknak         

5293 460000 ADOMĆNYOK,DOTĆCIčK £S TRANSZFEREK (5294 + 5297 + 5300 + 

5303 + 

5306) 

125.762 92.844 5  92.839    

5294 461000 ADOMĆNYOK IDEGEN KORMĆNYOKNAK (5295 + 5296)         

5295 461100 Foly· adom§nyok idegen korm§nyoknak          

5296 461200 Kapit§lis adom§nyok idegen korm§nyoknak          

5297 462000 DOTĆCIčK NEMZETK¥ZI SZERVEZETEKNEK  (5298 + 5299)         

5298 462100 Foly· dot§ci·k nemzetkºzi szervezeteknek         

5299 462200 Kapit§lis dot§ci·k nemzetkºzi szervezeteknek         

5300 463000 TRANSZFEREK A HATALOM EGY£B SZINTJEINEK(5301 + 5302) 104.859 79.421   79.421    



  

         

 

5301 463100 Az egy®b hatalmi szintek foly· transzfer eszkºzei 98.563 73.643   73.643    

5302 463200 Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b szintjeinek 6.296 5.778   5.778    

5303 464000 
DOTĆCIčK A K¥TELEZŕ SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆS 

SZERVEZETEINEK (5304 + 5305) 13.500 12.630   12.630    

5304 464100 Foly· dot§ci·k a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s szervezeteinek 13.000 12.511   12.511    

5305 464200 Kapit§lis dot§ci·k a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s szervezeteinek 500 119   119    

5306 465000 EGY£B DOTĆCIčK £S TRANSZFEREK (5307 + 5308) 7.403 793 5  788    

5307 465100 Egy®b foly· dot§ci·k ®s transzferek  793 793 5  788    

5308 465200 Egy®b kapit§lis dot§ci·k ®s transzferek  6.610        

5309 470000 SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆS £S SZOCIĆLIS V£DELEM(5310 + 5314) 88.634 67.466 29.798 5.680 31.988    

5310 471000 
JOGOK A SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSBčL (SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆS 

SZERVEZETEK ) (5311 - 5313) 
        

5311 471100 A szoci§lis biztos²t§sjogb·l eredŖ jogok, amelyeket kºzvetlen¿l a h§ztart§soknak 

fizetnek ki   

        

5312 471200 
A szoci§lis biztos²t§sjogb·l eredŖ jogok, amelyeket kºzvetlen¿l a 

szolg§ltat§sny¼jt·knak fizetnek ki   
        

5313 471900 
Transzferek a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s egy®b szervezeteinek a biztos²t§si 

j§rul®kra 
        

5314 472000 SZOCIĆLIS BIZTOSĉTĆSI T£RĉTM£NY A K¥LTS£GVET£SBŕL( 

5315 - 5323) 

88.634 67.466 29.798 5.680 31.988    

5315 472100 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl betegs®g ®s rokkants§g eset®re         

5316 472200 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl sz¿l®si szabads§gra         

5317 472300 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl gyermekekre ®s csal§dra 9.881 6.584 998  5.586    

5318 472400 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl munkan®lk¿lis®g eset®re         

5319 472500 IdŖskori ®s csal§di nyugd²j a kºlts®gvet®sbŖl         

5320 472600 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl elhal§loz§s eset®re         

5321 472700 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl oktat§sra, kult¼r§ra, tudom§nyra ®s sportra 11.415 7.766  1.775 5.991    

5322 472800 T®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl lak§sra ®s meg®lhet®sre 60.222 47.047 28.800 2.529 15.718    
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5323 472900 Egy®b t®r²tm®nyek a kºlts®gvet®sbŖl 7.116 6.069  1.376 4.693    

5324 480000 EGY£B K¥LTS£GEK (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 66.275 58.904 5  56.853  2.045 1 

5325 481000 DOTĆCIčK A CIVIL SZERVEZETEKNEK(5326 + 5327)  63.016 56.114   54.069  2.045  

5326 481100 Dot§ci·k non-profit szervezeteknek, amelyek a h§ztart§sokat seg²tik 21.564 20.087   20.087    



5327 481900 Dot§ci·k az egy®b non-profit int®zm®nyeknek 41.452 36.027   33.982  2.045  

5328 482000 
ADčK,K¥TELEZŕ ILLET£KEK £S B¦NTET£SEK (5329 - 5331) 

1.768 1.477 5  1.471   1 

5329 482100 Egy®b ad·k 300 219 5  214    

5330 482200 KºtelezŖ illet®kek 1.318 1.240   1.239   1 

5331 482300 P®nzb¿ntet®sek, kºtb®rek ®s kamatok 150 18   18    

5332 483000 P£NZB¦NTET£SEK £S K¥TB£REK A BĉRčSĆGI V£GZ£SEK 

NYOMĆN (5333) 

921 904   904    

5333 483100 P®nzb¿ntet®sek ®s kºtb®rek b²r·s§gi v®gz®sek alapj§n 921 904   904    

 

5334 

 

484000 

KĆRT£RĉT£S AZ ELEMI CSAPĆSOK VAGY EGY£B TERM£SZETES 

OKOZčK ĆLTAL OKOZOTT S£R¦L£SEK VAGY KĆR UTĆN  (5335 + 

5336) 

        

5335 484100 K§rt®r²t®s elemi csap§sok okozta s®r¿l®sekre vagy k§rokra         

5336 484200 K§rt®r²t®s a vad§llatok okozta k§rokra         

5337 485000 
KĆRT£RĉT£S A K¦LF¥LDI ĆLLAMI SZERVEK ĆLTAL ĆLTAL 

OKOZOTT S£R¦L£SEK VAGY KĆR UTĆN (5338) 570 409   409    

5338 485100 K§rt®r²t®s §llami szerv §ltal okozott s®r¿l®sek vagy k§rok eset®n 570 409   409    

5339 489000 
K¥LTS£GEK AMELYEKET A NEMZETI BERUHĆZĆSI TERV 

REALIZĆLĆSĆRA SZĆNT ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK(5340) 
        

5340 489100 
Kºlts®gek amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv realiz§l§s§ra sz§nt eszkºzºkbŖl 

p®nzelnek 
        

5341 500000 KIADĆSOKA NEM P£NZ¦GYI VAGYONRA (5342 + 5364 + 5373 + 5376 

+ 5384) 

543.784 164.091 57.423 43.993 61.122  1.431 122 

5342 510000 ALAPESZK¥Z¥K (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 541.128 161.435 57.423 41.617 60.842  1.431 122 

5343 511000 £P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK ( 5344 - 5347) 497.104 129.676 42.646 35.821 50.402  807  

5344 511100 £p¿letek ®s objektumok v§s§rl§sa         

5345 511200 £p¿letek ®s objektumok ki®p²t®se 416.947 32.802 1.842 11.140 19.197  623  

5346 511300 £p¿letek ®s objektumok kapit§lis karbantart§sa 64.839 75.870 40.804 15.045 20.021    

5347 511400 Projekt tervez®s 15.318 21.004  9.636 11.184  184  

5348 512000 G£PEK £S FELSZEREL£S ( 5349 - 5357) 37.425 25.958 9.922 5.646 9.644  624 122 

5349 512100 Kºzleked®si felszerel®s 13.700 11.999 7.000  4.999    

5350 512200 Adminisztrat²v felszerel®s 15.214 5.138 2.922 54 2.040   122 

5351 512300 MezŖgazdas§gi  felszerel®s         

5352 512400 Kºrnyezetv®delmi felszerel®s  416  416     

5353 512500 Eg®szs®g¿gyi ®s laborat·riumi felszerel®s         

5354 512600 Oktat§si, kultur§lis ®s sport felszerel®s 1.671 1.638  247 767  624  

5355 512700 Katonai felszerel®s         

   A tervezett V®grehajtott kºlts®gek ®s kiad§sok ºsszege 
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5356 512800 Kºzbiztons§gi felszerel®s 6.840 6.618  4.800 1.818    

5357 512900 Termel®si felszerel®s, motoros, mozdulatlan ®s motor n®lk¿li  felszerel®s  149  129 20    

5358 513000 EGY£B INGATLAN £S FELSZEREL£S(5359)         

5359 513100 Egy®b ingatlan ®s felszerel®s         

5360 514000 KULTIVĆLT VAGYON (5361)         

5361 514100 Kultiv§lt vagyon         

5362 515000 NEM ANYAGI VAGYO N (5363) 6.599 5.801 4.855 150 796    

5363 515100 Nem anyagi vagyon 6.599 5.801 4.855 150 796    

5364 520000 TARTAL£K(5365 + 5367 + 5371)         

5365 521000 ĆRUTARTAL£K (5366)         

5366 521100 Ćrutartal®k         

5367 522000 TERMEL£SI K£SZLET (5368 - 5370)         

5368 522100 Anyag k®szlet         

5369 522200 Befejezetlen termel®s k®szlet         

5370 522300 K®sz§ru k®szlet         

5371 523000 ĆRUK£SZLET TOVĆBBI ELADĆSRA (5372)         

5372 523100 Rakt§rk®szlet a tov§bbi elad§sra         

5373 530000 VAGYONTĆRGYAK (5374)         

5374 531000 VAGYONTĆRGYAK (5375)         

5375 531100 Vagyont§rgyak         

5376 540000 TERM£SZETBENI VAGYON (5377 + 5379 + 5381) 2.656 2.656  2.376 280    

5377 541000 F¥LDTER¦LET (5378)  2.656 2.656  2.376 280    

5378 541100 Fºldter¿let 2.656 2.656  2.376 280    

5379 542000 BĆNYĆSZATI KINCSEK (5380)         

5380 542100 B§ny§szati lelŖhely         

5381 543000 ERDŕK £S VIZEK  (5382 + 5383)         

5382 543100 ErdŖk         

5383 543200 Vizek         

 

5384 

 

550000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI BERUHĆZĆSI 

TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (5385)    
        



 

5385 

 

551000 

NEM P£NZ¦GYI VAGYON AMELYEKET A NEMZETI BERUHĆZĆSI 

TERV REALIZĆLĆSĆRA  SZĆNT ESZK¥Z¥KBŕL P£NZELNEK (5386)    
        

5386 551100 
Nem p®nz¿gyi vagyon amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv realiz§l§s§ra  sz§nt 

eszkºzºkbŖl p®nzelnek    
        

5387 600000 
KIADĆSOK AZ ALAPTŕKE T¥RLESZT£S£RE £S P£NZ¦GYI 

VAGYON BESZERZ£S£RE (5388 + 5413) 200.518 155.353  109.028 46.325    

5388 610000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S (5389 + 5399 + 5407 + 5409 + 5411) 36.170 35.654   35.654    

5389 611000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A HAZAI HITELEZŕKNEK ( 5390 - 5398) 34.570 34.471   34.471    
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5390 611100 
AlaptŖke  (a diszkonttal csºkkentve) tºrleszt®se a hazai ®rt®kpap²rokra, kiv®ve 

r®szv®nyek 
        

5391 611200 AlaptŖke tºrleszt®s a hatalom egy®b szintjeinek         

5392 611300 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek         

5393 611400 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai ¿gyviteli bankok fel® 34.570 34.471   34.471    

5394 611500 AlaptŖke tºrleszt®s az egy®b hazai hitelezŖknek         

5395 611600 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai h§ztart§soknak         

5396 611700 AlaptŖke tºrleszt®s a hazai p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra          

5397 611800 Hazai v§lt·k tºrleszt®se         

5398 611900 A belsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa         

5399 612000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A K¦LF¥LDI HITELEZŕKNEK (5400 - 

5406) 

        

5400 612100 
AlaptŖke (a diszkonttal csºkkentve) tºrleszt®se a k¿lfºldi p®nz¿gyi piacon 

kibocs§jtott ®rt®kpap²rokra, kiv®ve r®szv®nyek 
        

5401 612200 AlaptŖke tºrleszt®s idegen korm§nyoknak         

5402 612300 AlaptŖke tºrleszt®s a multilater§lis int®zm®nyeknek         

5403 612400 AlaptŖke tºrleszt®s a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak         

5404 612500 AlaptŖke  tºrleszt®s az egy®b k¿lfºldi hitelezŖknek             

5405 612600 AlaptŖke tºrleszt®s a k¿lfºldi p®nz¿gyi sz§rmaz®kokra          

5406 612900 A k¿lsŖ ad·ss§g kiigaz²t§sa         

5407 613000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A GARANCIĆK SZERINT  (5408)         

5408 613100 AlaptŖke tºrleszt®s a garanci§k szerint          

5409 614000 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S A P£NZ¦GYI LĉZINGRE (5410) 1.600 1.183   1.183    

5410 614100 AlaptŖke tºrleszt®s a p®nz¿gyi l²zingre 1.600 1.183   1.183    



  

         

 

5411 615000 
GARANCIA T¥RLESZT£S A KERESKEDELMI TRANZAKCIčKRA 

(5412) 
        

5412 615100 Garancia tºrleszt®s a kereskedelmi tranzakci·kra         

5413 620000 P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE (5414 + 5424 + 5433) 164.348 119.699  109.028 10.671    

5414 621000 HAZAI P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE( 5415 - 5423) 164.348 119.699  109.028 10.671    

5415 621100 Hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se, kiv®ve r®szv®nyek         

5416 621200 Kºlcsºnºk a hatalom egy®b szintjeinek         

5417 621300 Kºlcsºnºk a hazai p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek         

5418 621400 Kºlcsºnºk a hazai ¿gyviteli bankoknak         

5419 621500 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi kºzint®zm®nyeknek         

5420 621600 Kºlcsºnºk a belfºldi mag§nszem®lyeknek ®s h§ztart§soknak         

5421 621700 Kºlcsºnºk a civil szervezeteknek belfºldºn         

5422 621800 Kºlcsºnºk a hazai nem p®nz¿gyi mag§nv§llalatoknak         

5423 621900 Hazai r®szv®nyek ®s egy®b tŖke beszerz®se 164.348 119.699  109.028 10.671    

5424 622000 K¦LF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE ( 5425 - 5432)         

5425 622100 K¿lfºldi ®rt®kpap²rok beszerz®se, kiv®ve r®szv®nyek         
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5426 622200 Kºlcsºnºk idegen korm§nyoknak         

5427 622300 Kºlcsºnºk nemzetkºzi szervezeteknek         

5428 622400 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi ¿gyviteli bankoknak         

5429 622500 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi nem p®nz¿gyi int®zm®nyeknek         

5430 622600 Kºlcsºnºk a k¿lfºldi civil szervezeteknek         

5431 622700 K¿lfºldii r®szv®nyek ®s egy®b tŖke beszerz®se         

5432 622800 K¿lfºldi valuta v§s§rl§sa         

 

5433 

 

623000 

P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE AMELYEKET A NEMZETI 

BERUHĆZĆSI TERV REALIZĆLĆSĆRA SZĆNT 

ESZK¥Z¥KBŕLP£NZELNEK (5434)  

        

5434 623100 
P®nz¿gyi vagyon beszerz®se amelyeket a nemzeti beruh§z§si terv realiz§l§s§ra 

sz§nt eszkºzºkbŖl p®nzelnek 
        

5435  ¥SSZES K¥LTS£G £S KIADĆSOK(5172 + 5387) 1.573.04

9 

1.029.58

4 

101.332 235.219 680.711  11.264 1.058 

VI.  EREDM£NYEK MEGĆLLAPĉTĆSA (ezer din§rban) 
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5436  
FOLYč J¥VEDELEM £S BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL (5001) 1.530.104 1.029.039 103.391 235.704 672.498  16.320 1.126 

5437  
FOLYčK¥LTS£GEK £S KIADĆSOK A NEM P£NZ¦GYI VAGYONRA 

(5172) 1.372.531 874.231 101.332 126.191 634.386  11.264 1.058 

5438  Jºvedelem ®s bev®tel hi§ny ï kºlts®gvet®si szufficit (5436 ï 5437) > 0 157.573 154.808 2.059 109.513 38.112  5.056 68 

5439  Jºvedelem ®s bev®tel tºbblet ï kºlts®gvet®si deficit (5437 ï 5436) > 0         

5440 900000 
BEV£TEL AZ ELADčSĉTĆSBčL £S P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL (5131) 
        

5441 600000 
KIADĆSOK AZ ALAPTŕKE T¥RLESZT£S£RE £S P£NZ¦GYI 

VAGYON BESZERZ£S£RE (5387) 200.518 155.353  109.028 46.325    

5442  T¥BBLET BEV£TEL (5440 ï 5441) > 0         

5443  BEV£TEL HIĆNY (5441 ï 5440) > 0 200.518 155.353  109.028 46.325    

5444  T¥BBLET P£NZ¦GYI J¥VEDELEM(5171 - 5435) > 0   2.059 485   5.056 68 

5445  P£NZ¦GYI J¥VEDELEM HIĆNY(5435 - 5171) > 0 42.945 545   8.213    

 

Kelt: 2025.04.29.    Az Ťrlap kitºlt®s®®rt felelŖs szem®ly   Meghagy§s ad·



         

 

6. szakasz 

A tervezett ®s megval·sult jºvedelmek fajt§juk szerint, valamint a tervezett ®s megval·sult kºlts®gek ®s kiad§sok rendeltet®se ®s 

funkci·ja szerint, a 2024. ®vre, a kºvetkezŖk szerint alakult: 

 

a) A kºlts®gvet®s jºvedelme ®s bev®tele fajt§k, illetve gazdas§gi oszt§lyoz§s szerint: 

 

Oszt§ly/ Kateg·ria/ 

Csoport 
Kont· 

J¥VEDELEM £S 

BEV£TEL FAJTĆK 

Terv 2024 Megval·sul§s a 2024 I-XII idŖszakra 

Kºlts®gvet®si 

eszkºzºk 

Strukt¼ra 

% 

Eszkºzºk 

egy®b 

forr§sb·l 

¥SSZES 

K¥ZESZK¥Z 

Kºlts®gvet®si 

eszkºzºk 

Eszkºzºk 

egy®b 

forr§sb·l 

¥SSZES 

K¥ZESZK¥Z 
%-ban 

  
  

Ćtvitt eszkºzºk az elŖzŖ 

®vbŖl 
4.582.420,84  0,6% 38.362.579,66  42.945.000,50  3.990.183,12  28.075.407,60  32.065.590,72  74,67  

700000   FOLYčJ¥VEDELEM  815.287.032,39  98,4% 706.316.962,71  1.521.603.995,10  667.373.297,53  352.138.894,70  1.019.512.192,23 67,00  

710000   ADčK 779.617.691,01  94,1% 0,00 779.617.691,01  639.704.404,96  0,00 639.704.404,96  82,05  

    

J¥VEDELEM-, 

NYERES£G-, 

KAPITĆLIS 

NYERES£GADč 

573.649.907,82  69,3% 0,00 573.649.907,82  453.756.724,16  0,00 453.756.724,16  79,10  

  711111 Jºvedelemad· 345.880.000,00  41,8%   345.880.000,00  277.731.765,36    277.731.765,36  80,30  

  711121 
A mag§ntev®kenys®gekbŖl 

eredŖ jºvedelmek ut§ni 

ad· 
13.800,00  0,0%   13.800,00  44,33    44,33  0,32  

  711122 

A mag§ntev®kenys®gekbŖl 

eredŖ jºvedelmek ut§ni 

ad·, amelyet §tal§ny 

jºvedelem ut§n fizetnek, 

az Ad·hivatal v®gz®se 

nyom§n 

26.572.420,84  3,2%   26.572.420,84  12.740.613,15    12.740.613,15  47,95  

  711123 

A mag§ntev®kenys®gekbŖl 

eredŖ jºvedelmek ut§ni 

ad·, amelyet 

ad·bevall§ssal a val·s 

jºvedelem ut§n fizetnek 

56.377.000,00  6,8%   56.377.000,00  42.701.707,57    42.701.707,57  75,74  

  711145 

Ing·s§gok 

b®rbead§s§b·l sz§rmaz· 

jºvedelemad· ï 

ad·bevall§s ®s  az 

Ad·hivatal v®gz®se 

nyom§n  

2.459.000,00  0,3%   2.459.000,00  2.066.252,53    2.066.252,53  84,03  

  711146 
Jºvedelemad· a 

mezŖgazdas§gb·l ®s az 

erd®szetbŖl 
698,30      698,30  205,00    205,00  29,36  

  711181 Helyi j§rul®k  93.306.988,68  11,3%   93.306.988,68  83.133.053,44    83.133.053,44  89,10  

  711183 
MezŖgazdas§gb·l eredŖ 

jºvedelem ut§ni helyi 

j§rul®k 
6.449.000,00  0,8%   6.449.000,00  3.631.308,45    3.631.308,45  56,31  



  711184 
A mag§ntev®kenys®gekbŖl 

eredŖ jºvedelmek ut§ni 

helyi j§rul®k 
17.109.000,00  2,1%   17.109.000,00  10.924.807,79    10.924.807,79  63,85  

  711185 
Helyi j§rul®k a vagyon 

®rt®k®re 
3.832.000,00  0,5%   3.832.000,00  2.509.571,03    2.509.571,03  65,49  

  711191 
Egy®b jºvedelmek ut§ni 

ad· 
19.000.000,00  2,3%   19.000.000,00  16.432.589,65    16.432.589,65  86,49  

  711193  ʊornaszŖnyeg 2.650.000,00  0,3%   2.650.000,00  1.884.805,86    1.884.805,86  71,12  

712000   ADč A B£RT¥MEGRE 1.000,00 0,0% 0,00 1.000,00 5,18  0,00 5,18  0,52  

  712112 
Ad· az egy®b 

alkalmazottak b®rtºmeg®re  
1.000,00  0,0%   1.000,00 5,18    5,18  0,52  

713000   VAGYONADč 159.904.953,30  19,3% 0,00 159.904.953,30  146.738.831,13  0,00 146.738.831,13  91,77 

  713121 

Term®szetes szem®lyek 

vagyonad·ja (kiv®ve 

fºldek, r®szv®nyek ®s 

r®szesed®s) 

76.300.000,00  9,2%   76.300.000,00  67.289.349,47    67.289.349,47  88,19  

  713122 

Jogi szem®lyek 

vagyonad·ja (kiv®ve 

fºldek, r®szv®nyek ®s 

r®szesed®s) 

69.240.000,00  8,4%   69.240.000,00  61.533.598,27    61.533.598,27  88,87  

  713311 

¥rºkºsºd®si ®s 

aj§nd®koz§si ad· az 

Ad·hivatal v®gz®se 

nyom§n 

163.786,97  0,0%   163.786,97  107.916,28    107.916,28  65,89  

  713421 

Ad· az ingatlanok feletti 

abszol¼t jogok 

§truh§z§s§ra az Ad·hivatal 

v®gz®se nyom§n 

8.938.000,00  1,1%   8.938.000,00  12.989.667,82    12.989.667,82  145,33  

  713423 

Ad· a motoros 

j§rmŤvek, v²zi ®s l®gi 

j§rmŤvek feletti abszol¼t 

jogok §truh§z§s§ra az 

Ad·hivatal 

v®gz®se nyom§n                 

481.166,33  0,1%   481.166,33  198.624,41    198.624,41  41,28  

  713427 
Ad· az abszol¼t jogok 
§tvitel®re a motoros 

g®pj§rmŤvekre 

4.782.000,00  0,6%   4.782.000,00  4.619.674,88    4.619.674,88  96,61  

714000   
ADč A JAVAKRA £S A 

SZOLGĆLTATĆSOKRA 
29.715.829,89  3,6% 0,00 29.715.829,89  24.084.050,01  0,00 24.084.050,01  81,05  

  714431 

Kommun§lis illet®k a 

rekl§m pann·k 

haszn§lat§ra, bele®rtve a 

kommun§lis illet®ket a 

c®gt§bl§k 

kihelyez®s®re ®s c®gn®v 

ki²r§s§ra az ¿gyviteli 

helyis®gen k²v¿l a helyi 

ºnkorm§nyzati egys®ghez 

tartoz· objektumokon ®s 

ter¿leten (utak, j§rd§k, 

zºldter¿letek, p·zn§k 

stb.)     

1.000,00  0,0%   1.000,00      0,00  0,00  



         

 

  714513 

Kommun§lis illet®k a 

g®pj§rmŤvekre ®s a 

kapcsolhat· j§rmŤvekre, 

kiv®ve mezŖgazdas§gi 

j§rmŤvek ®s g®pek 

15.411.000,00  1,9%   15.411.000,00  10.312.520,00    10.312.520,00  66,92  

  714548 
T®r²tm®ny az ·zont 

k§ros²t· k®sz²tm®nyekre 
442.132,73  0,1%   442.132,73  331.599,55    331.599,55  75,00  

  714549 
Sz®nmonoxid ®s 

nitrog®nmonoxid 

kibocs§jt§s 
  0,0%   0,00  11.752,98    11.752,98  #DIV/0! 

  714552 Idegenforgalmi ad· 1.000.000,00  0,1%   1.000.000,00  1.091.450,00    1.091.450,00  109,15  

  714553 
Idegenforgalmi illet®k a 

hat§rozat nyom§n      
139.697,16  0,0%   139.697,16  116.901,58    116.901,58  83,68  

  714562 Kºrnyezetv®delmi ®s 

fejleszt®si k¿lºn t®r²tm®ny 
10.959.000,00  1,3%   10.959.000,00  10.574.683,25    10.574.683,25  96,49  

  714565 
Kºzter¿let haszn§lati 

t®r²tm®ny - ¿gyvitel ®s 

egy®b 
600.000,00  0,1%   600.000,00  649.472,34    649.472,34  108,25  

  714566 

T®r²tm®ny a kºzter¿letek 

hirdet®sekre val· 

haszn§lat§®rt, saj§t 

sz¿ks®gletre ®s harmadik 

szem®lyek sz¿ks®glet®re 

1.063.000,00  0,1%   1.063.000,00  995.670,31    995.670,31    

  714593 

A kºzs®g ¼tjain ®s 

utc§iban v²zvezet®k-, 
csatorna-, villany- ®s 

telefonvezet®k 

telep²t®s®nek d²ja, ha a 
kºz¼tkezelŖ az 

ºnkorm§nyzat illet®kes 

szerve. 

100.000,00  0,0%   100.000,00      0,00    

716000   EGY£B ADčK 16.346.000,00  2,0% 0,00 16.346.000,00  15.124.794,48  0,00 15.124.794,48  92,53  

  716111 
Kommun§lis illet®k a 

c®gt§bl§k kihelyez®s®re az 

¿gyviteli objektumon 
16.346.000,00  2,0%   16.346.000,00  15.124.794,48    15.124.794,48  92,53  

730000   
ADOMĆNYOK £S 

TRANSZFEREK  
0,00 0,0% 693.884.971,71  693.884.971,71  0,00 339.823.057,70  339.823.057,70  48,97  

732000   
ADOMĆNYOK A 

NEMZETK¥ZI 

SZERVEZETEKTŕL 

0,00 0,0% 5.130.417,60 5.130.417,60 0,00 5.130.417,60 5.130.417,60 100,00 

  732151 
Foly· adom§nyok a 

nemzetkºzi szervezetektŖl 

a kºzs®gi szintek jav§ra  
  0,0% 5.130.417,60  5.130.417,60    5.130.417,60  5.130.417,60  100,00  

733000   
TRANSZFEREK A 

HATALOM EGY£B 

SZINTJEITŕL 

0,00 0,0% 688.754.554,11  688.754.554,11  0,00 334.692.640,10  334.692.640,10  48,59  

  733151 
Rendeltet®s n®lk¿li 

transzferek a 

kºzt§rsas§gt·l a kºzs®gek 
  0,0% 8.000.000,00  8.000.000,00    8.000.000,00  8.000.000,00    



szintj®nek 

  733154 

Foly· rendeltet®sszerŤ 

transzferek, szŤkebb 

®rtelemben, a 

Kºzt§rsas§gt·l a kºzs®gi 

szinteknek 

0,00  0,0% 29.468.520,00  29.468.520,00    43.887.893,43  43.887.893,43  148,93  

  733156 

Foly· rendeltet®sszerŤ 

transzferek, szŤkebb 

®rtelemben, a tartom§nyt·l 

a kºzs®gek szintj®nek 

0,00  0,0% 14.926.746,20  14.926.746,20    20.026.026,20  20.026.026,20  134,16  

  733158 
Rendeltet®s n®lk¿li 

transzferek a tartom§nyt·l 

a kºzs®gek szintj®nek 
  0,0% 90.676.872,00  90.676.872,00    90.676.873,00  90.676.873,00  100,00  

  733251 

Kapit§lis rendeltet®sszerŤ 

transzferek szŤkebb 

®rtelemben a 

Kºzt§rsas§gt·l 

    48.924.250,95  48.924.250,95    47.100.610,95  47.100.610,95    

  733252 

Nagyberuh§z§si 

rendeltet®sszerŤ 

transzferek, szŤkebb 

®rtelemben, a tartom§nyt·l 

a kºzs®gek szintj®nek 

  0,0% 496.758.164,96  496.758.164,96    125.001.236,52  125.001.236,52  25,16  

740000   EGY£B J¥VEDELMEK 35.669.341,38  4,3% 12.431.991,00  48.101.332,38  27.668.892,57  12.315.837,00  39.984.729,57  83,13  

741000   
VAGYONBčL 

SZĆRMAZč 

J¥VEDELMEK 

13.684.796,00  1,7% 0,00 13.684.796,00  8.485.928,49  36.922,00  8.522.850,49  62,28  

  741151 

A kºzs®gi kºlts®gvet®s 

jºvedelme a kamatb·l a 

kincst§r konszolid§lt 

eszkºzeire belefoglalva a 

banki let®tbe 

1.632.000,00  0,2%   1.632.000,00  1.395.329,36    1.395.329,36  85,50  

  741414 
Jºvedelem a vagyonb·l, 

amely a biztos²t§si kºtv®ny 

birtokosait illeti 
128.000,00  0,0%   128.000,00  444.563,00  36.922,00  481.485,00    

  741516 

T®r²tm®ny az §sv§nyi 

nyersanyagok ®s 

geoterm§lis erŖforr§sok 

haszn§lat§®rt, amikor a 

kiakn§z§st az auton·m 

tartom§ny ter¿let®n v®gzik 

AT 

1.216.000,00  0,1%   1.216.000,00  971.022,15    971.022,15  79,85  

  741522 

Az §llami tulajdon¼ 

mezŖgazdas§gi fºldek ®s 

objektumok b®rl®s®bŖl 

eredŖ eszkºzºk 

7.296.000,00  0,9%   7.296.000,00  3.457.680,61    3.457.680,61  47,39  

  741531 

Kommun§lis illet®k a 

kºzter¿letek vagy az 

¿gyviteli helyis®g elŖtti 

ter¿let ¿zleti c®l¼ 

haszn§lat§®rt, kiv®ve 

¼js§g, kºnyv ®s egy®b 

kiadv§ny, valamit r®gi 

mesters®gek ®s mŤv®szeti, 

valamint h§ziipari 

1.093,33  0,0%   1.093,33      0,00  0,00  



         

 

term®kek §rus²t§s§ra 

  741534 Telekhaszn§lati t®r²tm®ny 2.000.000,00  0,2%   2.000.000,00  1.000.591,64    1.000.591,64  50,03  

  741538 Telekrendez®si j§rul®k 1.200.000,00  0,1%   1.200.000,00  1.216.414,49    1.216.414,49  101,37  

  741596 
T®r²tm®ny a f§k 

haszn§lat§®rt 
211.702,67  0,0%   211.702,67  327,24    327,24  0,15  

742000   

J¥VEDELEM A JAVAK 

£S 

SZOLGĆLTATĆSOK 

ELADĆSĆBčL 

18.182.000,82  2,2% 720.000,00 18.902.000,82  17.063.813,25  607.700,00  17.671.513,25  93,49  

  742153 
Jºvedelem a telkek 

b®rbead§s§b·l a kºzs®gi 

szintek jav§ra 
100.000,00      100.000,00      0,00  0,00  

  742155 

A v§rosok ®s 

kºlts®gvet®seik kºzvetett 

haszn§l·i §ltal haszn§lt 

§llami tulajdonban levŖ 

ingatlanok b®rbead§s§b·l, 

illetve haszn§latba 

ad§s§b·l eredŖ jºvedelem 

500.000,00  0,1%   500.000,00  1.305.908,02    1.305.908,02  261,18  

  742156 

Az iskol§skor-elŖtti 

int®zm®nyben val· 

tart·zkod§s szolg§ltat§s 

ny¼jt§s alapj§n 

megval·s²tott jºvedelem a 

kºzs®gi szint jav§ra 

15.228.000,00  1,8%   15.228.000,00  14.429.559,23    14.429.559,23  94,76  

  742251 
Kºzs®gi adminisztrat²v 

illet®kek 
1.851.000,00  0,2%   1.851.000,00  978.346,00    978.346,00  52,85  

  742255 
A l®tes²tm®nyek 

tºrv®nyes²t®si illet®ke 
500.000,00  0,1%   500.000,00  350.000,00    350.000,00  70,00  

  742314 
A kultur§lis int®zm®nyek 

tev®kenys®g®vel 

megval·s²tott jºvedelem  
  0,0% 720.000,00  720.000,00    607.700,00  607.700,00  84,40  

  742351 

A kºzs®g szervei ®s 

szervezetei 

tev®kenys®g®vel 

megval·s²tott jºvedelem 

3.000,82  0,0%   3.000,82      0,00  0,00  

743000   
P£NZB¦NTET£SEK £S 

ELKOBZOTT VAGYON  
328.975,39  0,0% 0,00 328.975,39  190.812,61  0,00 190.812,61  58,00  

  743324 

Jºvedelmek a 

kºzleked®sbiztons§gi 

elŖ²r§sok megs®rt®se ut§ni 

p®nzb¿ntet®sbŖl 

  0,0%   0,00      0,00  #DIV/0! 

  743351 
Jºvedelem a 

p®nzb¿ntet®sekbŖl - 

kºzs®gi szint 
50.000,00  0,0%   50.000,00  47.500,00    47.500,00  95,00  



  743353 

P®nzb¿ntet®sekbŖl eredŖ 

bev®telek a szab§lys®rt®si 

meghagy§s alapj§n ®s a 

kºzigazgat§si elj§r§sokban 

kiszabott b²rs§gokb·l a 

kºzs®gi szint jav§ra 

178.975,39              #DIV/0! 

  743924 

Jºvedelem a teljes ad· 

nºvel®s®bŖl Jºvedelem a 

k®nyszer megfizettet®s 

t§rgy§t k®pezŖ teljes 

ad·tartoz§s 5%-os 

nºvel®s®bŖl a k®nysz. 

megf. napj§n, amely 

jogkºvetkezm®nye a helyi 

ºnk. forr§s jºvedelm®nek 

k®nysz. megf.  

100.000,00  0,0%   100.000,00  143.312,61    143.312,61  143,31  

  743951 

A kºzs®gek ®s v§rosok 
forr§s kºzjºvedelme 

k®nyszer 

megfizettet®s®nek 
kºlts®gei 

  0,0%   0,00      0,00  #DIV/0! 

744000   

¥NK£NTES 

ĆTUTALĆSOK TERM. 

£S JOGI 

SZEM£LYEKTŕL 

0,00 0,0% 11.711.991,00  11.711.991,00  0,00 10.995.991,00  10.995.991,00  93,89  

  744141 
Term. ®s jogi szem. 

ºnk®ntes foly· §tutal§sa a 

v§rosi szintek jav§ra 
  0,0% 716.000,00  716.000,00    430.000,00  430.000,00  60,06  

  744151 
Term. ®s jogi szem. 

ºnk®ntes foly· §tutal§sa a 

kºzs®gi szintek jav§ra 
  0,0% 10.175.000,00  10.175.000,00    9.745.000,00  9.745.000,00  95,77  

  744251 
Term. ®s jogi szem. 

ºnk®ntes kapit§lis §tutal§sa 

a kºzs®gi szintek jav§ra 
  0,0% 820.991,00  820.991,00    820.991,00  820.991,00    

745000   
VEGYES £S 

MEGHATĆROZATLAN 

J¥VEDELMEK 
3.473.569,17  0,4% 0,00 3.473.569,17  1.928.338,22  675.224,00  2.603.562,22  74,95  

  745151 
Egy®b jºvedelmek a 

kºzs®gi szintek jav§ra 
2.169.281,33  0,3%   2.169.281,33  1.188.954,82  675.224,00  1.864.178,82  85,94  

  745153 

A kºzv§llalatok 

nyeres®g®nek egy r®sze a 

kºzv§llalat 

igazgat·bizotts§ga dºnt®se 

alapj§n a kºzs®gi szintek 

jav§ra 

1.304.287,84  0,2%   1.304.287,84  739.383,40    739.383,40  56,69  

770000   

MEMORANDUM 

T£TELEK A 

K¥LTS£GEK 

VISSZAT£RĉT£S£RE 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  771111 
Memorandum t®telek a 

kºlts®gek visszat®r²t®s®re 
0,00  0,0%   0,00 0,00    0,00    

790000   
J¥VEDELEM A 

K¥LTS£GVET£SBŕL 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



         

 

  791110 
Jºvedelem a 

kºlts®gvet®sbŖl 
  0,0%   0,00     0,00    

800000   
BEV£TEL A NEM 

P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL 
8.500.000,00 1,0% 0,00 8.500.000,00 5.123.983,86  0,00 5.123.983,86  60,28  

810000   
BEV£TEL AZ 

ALAPESZK¥Z¥K 

ELADĆSĆBčL 

7.000.000,00  0,8% 0,00 7.000.000,00  3.451.283,36  0,00 3.451.283,36  49,30  

  811151 
Bev®tel az ingatlanok 

elad§s§b·l 
5.000.000,00  0,6%   5.000.000,00  3.389.283,36    3.389.283,36  67,79  

  812151 Bev®tel az ing·s§gok 

elad§s§b·l-kºzs®g 
2.000.000,00  0,2%   2.000.000,00  62.000,00    62.000,00  3,10  

840000   

BEV£TEL A 

TERM£SZETBENI 

VAGYON 

ELADĆSĆBčL 

1.500.000,00 0,2% 0,00 1.500.000,00 1.672.700,50  0,00 1.672.700,50  111,51  

  841151 
Bev®tel a fºldek 

elad§s§b·l a kºzs®gi 

szintek jav§ra 
1.500.000,00  0,2%   1.500.000,00  1.672.700,50    1.672.700,50  111,51  

900000   

BEV£TEL AZ 

ELADčSĉTĆSBčL £S A 

P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

910000   
BEV£TELEK AZ 

ELADčSĉTĆSBčL 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  911451 
Bev®tel a hazai bankokn§l 

val· elad·s²t§sb·l   
  0,0%   0,00      0,00    

  7+8+9 

FOLYč J¥VEDELEM 

£S BEV£TEL AZ 

ELADčSĉTĆSBčL £S A 

P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL 

VAGYON  

823.787.032,39  99,4% 706.316.962,71  1.530.103.995,10  672.497.281,39  352.138.894,70  1.024.636.176,09 66,97  

  

3+7+8+9 

ĆTVITT ESZK¥Z¥K, 

FOLYč J¥VEDELEM 

£S BEV£TEL 

¥SSZESEN 

828.369.453,23  100,0% 744.679.542,37  1.573.048.995,60  676.487.464,51  380.214.302,30  1.056.701.766,86 67,18  

 

 

b) tervezett kºlts®gek ®s kiad§sok megval·s²t§sa a 2024. ®vben, gazdas§gi oszt§lyoz§s szerint: 
 

ĆLTALĆNOS R£SZ - KIADĆSOK AZ ALAPRENDELTET£SEK SZERINT 

     

Gazd. 

oszt. 
K¥LTS£G £S KIADĆS FAJTA 

Terv 2024.  Megval·sul§s 2024. I-XII  

Kºlts®gvet®si 

eszkºzºk 

Strukt¼ra         

% 

Eszkºzºk 

egy®b forr§sb·l 

¥sszes 

kºzeszkºz 

Kºlts®gvet®si 

eszkºzºk 

Eszkºzºk 

egy®b forr§sb·l 

¥sszes 

kºzeszkºz 

%-

ban 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

400 FOLYčK¥LTS£GEK 670.458.665,72 81,4% 158.287.948,94 828.746.614,66 569.423.966,94 135.130.778,73 704.554.745,67 85,01 



410 

FOGLALKOZTATOTTAK 

UTĆNI K¥LTS£GEK 
214.359.961,40 26,0% 1.118.000,00 215.477.961,40 209.640.765,64 1.049.077,22 210.689.842,86 97,78 

411 Fogl. fizet®sei ®s p·tl®kai 172.292.098,39 20,9% 0,00 172.292.098,39 170.470.143,44 0,00 170.470.143,44 98,94 

412 

Szoci§lis j§rul®kok a munk§ltat· 

terh®re 
26.295.953,01 3,2% 0,00 26.295.953,01 25.831.642,84 0,00 25.831.642,84 98,23 

413 Term®szetbeni adom§nyok (sz§ll²t§s) 664.000,00 0,1% 168.000,00 832.000,00 396.000,00 168.000,00 564.000,00 67,79 

414 Szoci§lis juttat§sok a fogl. 4.140.810,00 0,5% 50.000,00 4.190.810,00 3.490.237,94 2.346,00 3.492.583,94 83,34 

415 A foglalkoztatottak t®r²tm®nyei 4.321.600,00 0,5% 900.000,00 5.221.600,00 3.377.516,75 878.731,22 4.256.247,97 81,51 

416 
Jutalmak, b·nuszok ®s egy®b k¿lºn 
kºlts®gek 

6.645.500,00 0,8% 0,00 6.645.500,00 6.075.224,67 0,00 6.075.224,67 91,42 

417 K®pviselŖi p·tl®k 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

418 B²r·i p·tl®k 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

420 

ĆRU £S SZOLGĆLTATĆS 

HASZNĆLAT 
207.344.366,39 25,2% 109.857.131,15 317.201.497,54 164.349.547,51 96.549.246,52 260.898.794,03 82,25 

421 Ćlland· kºlts®gek 83.004.409,00 10,1% 11.649.430,00 94.653.839,00 76.257.029,03 8.451.454,74 84.708.483,77 89,49 

422 Đtikºlts®gek 501.800,00 0,1% 130.000,00 631.800,00 133.949,29 150.850,13 284.799,42 45,08 

423 SzerzŖd®ses szolg§ltat§sok 48.532.864,75 5,9% 29.608.829,28 78.141.694,03 35.443.172,56 25.496.700,36 60.939.872,92 77,99 

424 Szakszolg§ltat§sok  33.007.500,00 4,0% 53.456.929,17 86.464.429,17 23.017.753,43 48.418.546,70 71.436.300,13 82,62 

425 

Foly· jav²t§sok ®s karbantart§s 

(szolg. ®s anyag)  
19.680.390,00 2,4% 2.339.942,70 22.020.332,70 15.574.067,01 1.637.112,63 17.211.179,64 78,16 

426 Anyag 22.617.402,64 2,7% 12.672.000,00 35.289.402,64 13.923.576,19 12.394.581,96 26.318.158,15 74,58 

430 

ALAPESZK¥Z¥K 

HASZNĆLATA 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 

Ingatlanok  ®s felszerel®s 

amortiz§ci·ja 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 Kultiv§lt vagyon amortiz§ci·ja 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

433 Vagyont§rgyak haszn§lata 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

434 Term®szetbeni vagyon haszn§lata 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

435 Nem anyagi vagyon amortiz§ci·ja  0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 KAMATOK T¥RLESZT£SE 13.053.000,00 1,6% 0,00 13.053.000,00 12.563.237,92 0,00 12.563.237,92 96,25 

441 Hazai kamatok tºrleszt®se 12.950.000,00 1,6% 0,00 12.950.000,00 12.485.438,57 0,00 12.485.438,57 96,41 

442 K¿lfºldi kamatok tºrleszt®se  0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 

Kamatok tºrleszt®se a garanci§k 

szerint 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 Az elad·s²t§st k²s®rŖ kºlts®gek 103.000,00 0,0% 0,00 103.000,00 77.799,35 0,00 77.799,35 75,53 



         

 

450 SZUBVENCIčK 1.190.000,00 0,1% 0,00 1.190.000,00 1.190.000,00 0,00 1.190.000,00 100,00 

4511 

Foly·t§mogat§sok a nem p®nz¿gyi 

kºzv§ll. ®s szerv. r®sz®re                                                                 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4512 

Kapit§lis szubvenci·k a nem 

p®nz¿gyi kºzv§llalatoknak ®s 

szervezeteknek                                                                 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

452 

Szubvenci·k mag§n p®nz¿gyi 

int®zm®nyeknek 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

453 

Szubvenci·k nyilv§nos p®nz¿gyi 

int®zm®nyeknek 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

454 Szubvenci·k a mag§nv§llalatoknak 1.190.000,00 0,1% 0,00 1.190.000,00 1.190.000,00 0,00 1.190.000,00 100,00 

460 

ADOMĆNYOK £S 

TRANSZFEREK  
123.146.853,73 14,9% 2.614.727,66 125.761.581,39 92.839.335,60 4.800,00 92.844.135,60 73,83 

461 Adom§nyok idegen korm§nyoknak   0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

462 
Adom§nyok ®s dot§ci·k nemzetkºzi 

szervezeteknek 
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4631 
Az egy®b hatalmi szintek foly· 

transzfer eszkºzei 
98.563.094,40 12,0% 0,00 98.563.094,40 73.643.197,47 0,00 73.643.197,47 74,72 

4632 
Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b 
szintjeinek 

6.295.759,33 0,8% 0,00 6.295.759,33 5.777.569,44 0,00 5.777.569,44 91,77 

464 
Dot§ci·k  a kºtelezŖ szoci§lis  

biztos²t§s szervezeteinek     
13.500.000,00 1,6% 0,00 13.500.000,00 12.630.872,19 0,00 12.630.872,19 93,56 

465 
Egy®b t§mogat§sok, dot§ci·k ®s 

transzferek  
4.788.000,00 0,6% 2.614.727,66 7.402.727,66 787.696,50 4.800,00 792.496,50 10,71 

470 SZOCIĆLIS SEG£LY 45.982.216,00 5,6% 42.652.090,13 88.634.306,13 31.987.375,01 35.477.574,99 67.464.950,00 76,12 

472 

Szoci§lis v®delmi t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 
45.982.216,00 5,6% 42.652.090,13 88.634.306,13 31.987.375,01 35.477.574,99 67.464.950,00 76,12 

480 EGY£B K¥LTS£GEK 64.229.499,16 7,8% 2.046.000,00 66.275.499,16 56.853.705,26 2.050.080,00 58.903.785,26 88,88 

481 Civil szervezetek t§mogat§sa 60.970.999,16 7,4% 2.045.000,00 63.015.999,16 54.069.545,07 2.045.000,00 56.114.545,07 89,05 

482 

Ad·k, kºtelezŖ illet®kek ®s 

b¿ntet®sek 
1.617.000,00 0,2% 1.000,00 1.618.000,00 1.470.442,10 5.080,00 1.475.522,10 91,19 

483 

P®nzb¿ntet®sek ®s kºtb®rek b²r·s§gi 

v®gz®sek alapj§n 
1.071.500,00 0,1% 0,00 1.071.500,00 904.218,09 0,00 904.218,09 84,39 

484 

K§rt®r²t®s elemi vagy m§s term®szeti 

csap§sok okozta s®r¿l®sek vagy 

k§rok eset®n  

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



485 

K§rt®r²t®s §llami szerv §ltal okozott 

s®r¿l®sek vagy k§rok eset®n 
570.000,00 0,1% 0,00 570.000,00 409.500,00 0,00 409.500,00 71,84 

489 

Kºlts®gek amelyeket a nemzeti 

beruh§z§si terv realiz§l§s§ra sz§nt 

eszkºzºkbŖl p®nzelnek 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 

ADMINISZTRATĉV 

TRANSZFEREK A 

K¥LTS£GVET£SBŕL 

1.152.769,04 0,1% 0,00 1.152.769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

494423 

Adminisztrat²v transzferek a 
kºlts®gvet®sbŖl - szerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

495 

Adminisztrat²v transzferek a 

kºlts®gvet®sbŖl - Kiad§sok a nem 

p®nz¿gyi vagyonra 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

496 

Adminisztrat²v transzferek a 
kºlts®gvet®sbŖl - kiad§sok a tŖke 

tºrleszt®sre ®s a p®nz¿gyi vagyon 

beszerz®sre 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

499 
Adminisztrat²v transzferek a 
kºlts®gvet®sbŖl - tartal®k eszkºzºk 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49911 Ćlland· tartal®k 1.000.000,00 0,1% 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49912 Foly· tartal®k 152.769,04 0,0% 0,00 152.769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 KAPITĆLIS KIADĆSOK 106.458.366,67 12,9% 437.325.791,95 543.784.158,62 60.973.289,91 103.120.405,33 164.093.695,24 30,18 

510 ALAPESZK¥Z¥K 106.178.366,67 12,9% 434.950.059,25 541.128.425,92 60.693.539,91 100.744.672,63 161.438.212,54 29,83 

511 £p¿letek ®s ®p²tkez®si l®tes²tm®nyek 91.687.866,67 11,1% 405.415.469,25 497.103.335,92 50.252.759,70 79.424.266,63 129.677.026,33 26,09 

512 G®pek ®s felszerel®s 12.990.500,00 1,6% 24.435.390,00 37.425.890,00 9.644.587,21 16.315.206,00 25.959.793,21 69,36 

513  Egy®b ingatlan ®s felszerel®s 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 Kultiv§lt vagyon; 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

515 Nem anyagi vagyon 1.500.000,00 0,2% 5.099.200,00 6.599.200,00 796.193,00 5.005.200,00 5.801.393,00 87,91 

520 TARTAL£K 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

521 Ćrutartal®k 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

522         Termel®si tartal®k      0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

523 Rakt§rk®szlet a tov§bbi elad§sra 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

531 Vagyont§rgyak 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

540 TERM£SZETES VAGYON 280.000,00 0,0% 2.375.732,70 2.655.732,70 279.750,00 2.375.732,70 2.655.482,70 99,99 

541 Fºldter¿let 280.000,00 0,0% 2.375.732,70 2.655.732,70 279.750,00 2.375.732,70 2.655.482,70 99,99 



         

 

542 B§ny§szati kincsek 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

543 ErdŖk ®s vizek 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

550 

  Nem p®nz¿gyi vagyon, amelyet a 

nemzeti beruh§z§si terv 

eszkºzeibŖl p®nzelnek  

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

551 

Nem p®nz¿gyi vagyon, amelyet a 

nemzeti beruh§z§si terv eszkºzeibŖl 

p®nzelnek 

0,00 0,0%   0,00 0,00 0,00 0,00   

610 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S 36.170.000,00 4,4% 0,00 36.170.000,00 35.653.515,77 0,00 35.653.515,77 98,57 

611 

Az alaptŖke tºrleszt®se a hazai 

hitelezŖknek 
34.570.000,00 4,2% 0,00 34.570.000,00 34.470.790,35 0,00 34.470.790,35 99,71 

612 
AlaptŖke tºrleszt®s a k¿lfºldi 
bankoknak 

0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

613 

Kºlcsºn tºrleszt®s a garanci§k 

nyom§n  
0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

614 

AlaptŖke tºrleszt®s a p®nz¿gyi 

l²zingre 
1.600.000,00 0,2% 0,00 1.600.000,00 1.182.725,42 0,00 1.182.725,42 73,92 

620 P®nz¿gyi vagyon beszerz®se 10.700.000,00 1,3% 153.648.222,32 164.348.222,32 10.671.322,17 109.027.596,52 119.698.918,69 72,83 

621 

Hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se, 

kiv®ve r®szv®nyek                                                                 
10.700.000,00 1,3% 153.648.222,32 164.348.222,32 10.671.322,17 109.027.596,52 119.698.918,69 72,83 

  ¥SSZES K¥ZK¥LTS£G 823.787.032,39 100,0% 749.261.963,21 1.573.048.995,60 676.722.094,79 347.278.780,58 1.024.000.875,37 65,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

c) ºsszesen tervezett kºlts®gek ®s kiad§sok megval·s²t§sa a 2024. ®vben funkcion§lis klasszifik§ci· szerint: 
 

ĆLTALĆNOS R£SZ - K¥LTS£GEK FUNKCIONĆLIS BESOROLĆSA         

Funkci· 
Funkcion§lis 

klasszifik§ci· 

Terv 2024 Megval·s²t§s 2024 

Kºlts®gvet®si 

eszkºzºk 
%-ban 

Eszkºzºk egy®b 

forr§sb·l 
¥sszes kºzeszkºz 

Kºlts®gvet®si 

eszkºzºk 

Eszkºzºk egy®b 

forr§sb·l 

¥sszes 

kºzeszkºz 
%-ban 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

000 
SZOCIĆLIS-V£DELEM 

61.272.216,00  7,4% 44.151.006,73 105.423.222,73  48.050.704,91  32.709.073,99  80.759.778,90  76,61  

020 IdŖskori 5.930.000,00  0,7% 3.200.000,00 9.130.000,00  3.665.586,60  2.528.535,00  6.194.121,60  67,84  

040 Csal§d ®s gyermek 8.020.000,00  1,0% 4.800,00 8.024.800,00  5.281.419,85  4.800,00  5.286.219,85  65,87  

060 Lak§s 21.222.216,00  2,6% 30.000.000,00 51.222.216,00  15.222.216,00  28.800.000,00  44.022.216,00  85,94  

070 

M§shova nem klasszifik§lt  

szoci§lis seg®ly a 
vesz®lyeztetett lakoss§gnak 

24.100.000,00  2,9% 2.015.789,13 26.115.789,13  22.381.482,46  1.375.738,99  23.757.221,45  90,97  

090 
M§shova nem sorolt 

szoci§lis-v®delem 
2.000.000,00  0,2% 8.930.417,60 10.930.417,60  1.500.000,00  0,00  1.500.000,00  13,72  

100 

ĆLTALĆNOS 

K¥ZSZOLGĆLTATĆS 
260.489.065,44  31,6 57.130.036,11 317.619.101,55  222.559.019,76  48.810.736,11  271.369.755,87  85,44 

111 

V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· 

szervek 
38.475.161,76  4,7% 

0,00 
38.475.161,76  34.975.969,45  0,00  34.975.969,45  90,91  

112 P®nz¿gyi ®s fisk§lis ¿gyek  
6.962.628,18  0,8% 

0,00 
6.962.628,18  6.933.630,66  0,00  6.933.630,66  99,58  

130 Ćltal§nos szolg§ltat§s 114.857.173,79  13,9% 57.130.036,11 171.987.209,90  95.768.402,11  48.810.736,11  144.579.138,22  84,06  

160 

M§shova nem sorolt 

§ltal§nos kºzszolg§ltat§s 

53.121.101,71  6,4% 0,00 53.121.101,71  38.314.046,52  0,00  38.314.046,52  72,13  

170 Kºzad·ss§g kezel®s 47.073.000,00  5,7% 0,00 47.073.000,06  46.566.971,02  0,00  46.566.971,02  98,93  

200 V£DELEM 1.090.000,00  0,1% 0,00 1.090.000,00  123.266,67  0,00 123.266,67  11,31  

220 Polg§rv®delem 1.090.000,00  0,1% 0,00 1.090.000,00  123.266,67  0,00  123.266,67  11,31  

300 

K¥ZREND £S 

K¥ZBIZTONSĆG 
5.792.101,55  0,7% 8.166.020,00 13.958.121,55  5.170.524,35  8.164.420,00  13.334.944,35  95,54  

320 TŤzv®delmi szolg§ltat§sok 
1.120.000,00  0,1% 0,00 1.120.000,00  997.500,00  0,00  997.500,00  89,06  



         

 

330 B²r·s§gok; 1.939.201,55  0,2% 0,00 1.939.201,55  1.903.398,70  0,00  1.903.398,70  98,15  

360 

MNS kºzrend ®s 

kºzbiztons§g 

2.732.900,00  0,3% 8.166.020,00 10.898.920,00  2.269.625,65  8.164.420,00  10.434.045,65  95,73  

400 GAZDASĆGI ¦GYEK 
45.743.323,40  5,6% 329.706.839,10 375.450.162,50  38.283.293,87  13.721.650,81  52.004.944,68  13,85  

412 Ćltal§nos munka¿gyek 
22.003.500,00  2,7% 0,00 22.003.500,00  19.527.250,00  0,00  19.527.250,00  88,75  

421 MezŖgazdas§g 2.215.000,00  0,3% 6.539.545,20 8.754.545,20  2.116.615,57  4.666.880,24  6.783.495,81  77,49  

436 Egy®b energia 4.000.000,00  0,5% 2.609.927,66 6.609.927,66  0,00  0,00  0,00  0,00  

451 Kºz¼ti kºzleked®s 14.114.823,40  1,7% 315.867.366,24 329.982.189,64  13.704.545,96  4.364.770,57  18.069.316,53  5,48  

473 Turizmus 3.410.000,00  0,4% 4.690.000,00 8.100.000,00  2.934.882,34  4.690.000,00  7.624.882,34  94,13  

500 K¥RNYEZETV£DELEM 
43.230.804,00  5,2% 40.562.458,64 83.793.262,64  33.246.359,95  26.301.229,64  59.547.589,59  71,06  

510 Hullad®kkezel®s 33.584.864,00  4,1% 30.602.244,24 64.187.108,24  30.865.195,30  16.812.244,24  47.677.439,54  74,28  

520 Szennyv²z kezel®s 
7.296.000,00  0,9% 4.120.991,00 11.416.991,00  1.896.224,65  3.649.762,00  5.545.986,65  48,58  

530 Szennyez®s csºkkent®s 709.940,00  0,1% 0,00 709.940,00  404.940,00  0,00  404.940,00  57,04  

540 Fl·ra ®s fauna v®delem 

1.640.000,00  0,2% 5.839.223,40 7.479.223,40  80.000,00  5.839.223,40  5.919.223,40  79,14  

600 

LAKĆS £S K¥Z¥SS£GI 

¦GYEK 

75.007.999,27  9,1% 225.918.523,56 300.926.522,83  54.929.274,13  179.909.646,74  234.838.920,87  78,04  

620 Kºzºss®g fejleszt®s 30.489.769,27  3,7% 206.790.525,23 237.280.294,50  14.972.154,20  162.169.899,43  177.142.053,63  74,66  

640 Kºzvil§g²t§s 15.077.630,00  1,8% 16.337.998,33 31.415.628,33  12.579.959,63  15.090.493,95  27.670.453,58  88,08  

660 

M§shova nem klasszifik§lt 

lak§s ®s kºzºss®gi ¿gyek  

29.440.600,00  3,6% 2.790.000,00 32.230.600,00  27.377.160,30  2.649.253,36  30.026.413,66  93,16  

700 EG£SZS£G¦GY 14.800.000,00 1,8% 0,00 14.800.000,00 13.665.872,97  0,00 13.665.872,97  92,34  

760 

M§shova nem klasszifik§lt 

eg®szs®gv®delem 

14.800.000,00  1,8% 0,00 14.800.000,00  13.665.872,97  0,00  13.665.872,97  92,34  

800 

REKREĆCIč, SPORT, 

KULTĐRA £S VALLĆS 

98.736.202,00  12,0% 28.288.440,00 127.024.642,00  75.573.252,93  23.532.206,25  99.105.459,18  78,02  

810 
Rekre§ci·s ®s sport 
szolg§ltat§sok 

66.248.202,00  8,0% 26.748.440,00 92.996.642,00  48.251.963,71  22.104.506,25  70.356.469,96  75,65  

820 Kultur§lis szolg§ltat§sok 23.738.000,00  2,9% 1.540.000,00 25.278.000,00  22.571.289,22  1.427.700,00  23.998.989,22  94,94  



830 

MŤsorsz·r§s ®s nyomtat§s 

szolg§ltat§s 
250.000,00  0,0% 0,00 250.000,00  250.000,00  0,00  250.000,00  100,00  

840 

Vall§si ®s egy®b kºzºss®gi 

szolg§ltat§s 
8.500.000,00  1,0% 0,00 8.500.000,00  4.500.000,00  0,00  4.500.000,00  52,94  

900 OKTATĆS 217.625.320,73  26,4% 15.338.639,07 232.963.959,80  185.120.525,25  14.129.817,04  199.250.342,29  85,53  

911 Iskol§skor-elŖtti oktat§s 
112.005.707,00  13,6% 13.008.500,00 125.014.207,00  107.352.787,00  12.354.516,04  119.707.303,04  95,75  

912 Ćltal§nos iskolai oktat§s 79.059.613,73  9,6% 554.838,07 79.614.451,80  58.362.393,64  0,00  58.362.393,64  73,31  

920 Kºz®piskolai oktat§s       26.560.000,00  3,2% 1.775.301,00 28.335.301,00  19.405.344,61  1.775.301,00  21.180.645,61  74,75  

  
¥SSZESEN 823.787.032,39  100,0%   749.261.963,21       1.573.048.995,60  676.722.094,79  347.278.780,58  1.024.000.857,37 65,10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
g) P£NZEL£SI SZĆMLA A 2024. JANUĆR-DECEMBER IDŕSZAKRA  £VEK 

7. szakasz 

(ezer din§rban) 



         

 

A. BEV£TEL £S J¥VEDELEM SZĆMLA 
Gazdas§gi 

klasszifik§ci· 
Terv 2024 

Megval·sul§s 

I-XII 2024 

1.   
A nem anyagi vagyon elad§sa alapj§n 

megval·s²tott ºsszes bev®tel ®s jºvedelem 
7 + 8 1.530.104 1.029.039 

2. 
¥sszkºlts®g ®s kiad§s a nem anyagi vagyon 

beszerz®s®re 
4 + 5 825.802 874.231 

3. Kºlts®gvet®si tºbblet/hi§ny (7+8) - (4+5) 704.302 154.808 

4.  
Kiad§sok a p®nz¿gyi vagyon beszerz®s®re 

(kiv®tel a hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se 6211) 
62     

6. ¥sszes fisk§lis tºbblet/hi§ny 
(7+8) - (4+5) - (92-

62) 
704.302 154.808 

B. P£NZEL£SI SZĆMLA 

1. Bev®telek az elad·s²t§sb·l 91     

2. 
Bev®telek a p®nz¿gyi vagyon elad§s§b·l (kont· 

9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 
92   

  

3. Felhaszn§latlan eszkºzºk az elŖzŖ ®vekbŖl 3 41.347 41.640 

4.  
Kiad§sok a p®nz¿gyi vagyon beszerz®s®re 

(kiv®tel a hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se 6211) 
6211 164.348 119.699 

5.   Az alaptŖke tºrleszt®se 61 36.170 35.654 

V. Nett· p®nzel®s 
(91+92+3) - 

(61+6211) 
-159.171 

-113.713 

G. 
A teljes fisk§lis tºbblet/hi§ny ®s a nett· 

p®nzel®s 

((((7+8) - (4+5) - 

(92-62))+(91+92+3) 

- (61+6211))) 

545.131 41.095 

 

A 2024. ®vi z§rsz§mad§sban meg§llap²tott tºbblet a kºvetkezŖ ®vi foly· ®s kapit§lis kºlts®gek fedez®s®re lesz haszn§lva. 

 

8. szakasz 

 



A tervezett ®s realiz§lt kapit§lis projektek, illetve kiad§sok a 2024. ®vben az al§bbi t§bl§zatban l§that·k: 

 

A kapit§lis projektek §ttekint®se 2024-re ®s a r§kºvetkezŖ k®t ®vre 

Ssz Projekt megnevez®se P®nzel®s meg. ®ve         P®nzel®s bef. ®ve Teljes ®rt®k 

Terv  Megval·s²t§s 

2024 

2024 m§s 

p®nzel®si 

forr§s 

2024 

2024 m§s 

p®nzel®si 

forr§s 

1 

Adica ¦KV feltŖk®s²t®s - Balon 

ki®p²t®se a nyugd²jas medence fºl® ®s 
hotel 

2023 2023 54.700.000,00 10.700.000,00 0,00 10.671.322,17   

2 V²zgy§r ®s v²zvezet®k 2023 2024 135.000.000,00 0,00 125.000.000,00   109.027.596,52 

3 V²zvezet®k infrastrukt¼ra ki®p²t®se 2024 2025 0,00 4.000.000,00 20.000.000,00   20.000.000,00 

4 Đjrahasznos²t· kºzpont 2023 2024 11.647.704,00 1.647.704,00 0,00 120.000,00   

5 

Cseh K§roly Ćltal§nos Iskola - 

tºrºkfalui ®p¿let szan§l§sa ®s 
g§zbevezet®s a Barapart ®p¿letbe 

2024 2025 20.493.724,24 0,00 10.297.564,40     

6 Az Ada-Tºrºkfalu ¼t ki®p²t®se 2024 2025 326.954.942,64 1.000.000,00 308.959.942,64     

7 Kºrforgalom a ker¿lŖ¼ton 2024 2025 2.000.000,00 400.000,00 1.600.000,00 399.260,80 1.600.000,00 

8 
A Pacsirta ®p¿let®nek kapit§lis 

karbantart§sa 
2024 2025 24.000.000,00 4.000.000,00 20.000.000,00 29.865,40 20.000.000,00 

9 
Az adai Eg®szs®gh§z ®p¿let®nek 

kapit§lis karbantart§sa 
2024 2025 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00     

10 
A Tiszavir§g p§ly§inak kapit§lis 

karbantart§sa 
2024 2025 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00   10.059.506,25 

11 DŤlŖutak rendez®se 2024 2025 1.627.345,20 283.400,00 1.343.945,20     

12 Hullad®klerak· rendez®se 2024 2025 3.600.000,00 600.000,00 3.000.000,00     

13 Birk·z· klub 2024 2024 31.484.450,27 31.484.450,27 0,00 19.360.271,89   

14 
A Cseh K§roly Ćltal§nos Iskola 
vºlgyparti ®p¿let®nek beruh§z§si 

karbantart§sa 

2024 2024 4.700.000,00 4.700.000,00 0,00 4.467.604,10   

15 A moholi kult¼rotthon elŖtti ter¿let 2024 2025 2.930.106,28 1.000.000,00 1.930.106,28   804.210,95 

16 
Kaz§n csere a Kºzs®gi Kºzigazgat§si 

Hivatal ®p¿let®ben  
2024 2024 3.550.000,00 3.550.000,00 0,00 560.045,00 3.000.000,00 

        643.688.272,63 63.365.554,27 513.131.558,52 35.608.369,36 164.491.313,72 

 

 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K¦L¥N R£SZ 
 

9. szakasz 

A kºlts®gek ®s kiad§sok haszn§l·k, funkci·, poz²ci·, gazdas§gi klasszifik§ci· ®s rendeltet®s szerint az al§bbiak szerint alakultak: 

 

     

TERV -  K¥LTS£G V£GREHAJTĆS 

    

     

£ves terv, v®grehajt§s 2024.01.01-

2024.12.31. kºzºtt a 01, 02, 03, 04, 05, 
06, 07, 08, 09, 10 p®nzel®si forr§sokra  

    



   

HE
LY  

      
FEL
OSZ
T.  

FE
JE
ZE
T 

FU
N
K
C. 

 

LEĉRĆS 

 

TERV  
V£GR
EHAJ
TĆS 

SZAL
Dč 

IN
D 

 

 
 

  

K¥
LT
S£
G 

      1 

   

K¥ZS£GI K£PVISELŕ-
TEST¦LET 

 

12.47
8.514,

28  

11.20
8.364

,57  

1.270
.149,

71  

89
,8
2 

  

10  

    

K¥ZS£GI K£PVISELŕ-
TEST¦LET 

  

12.47
8.514

,28  

11.2
08.3
64,5

7  

1.27
0.14
9, 71  

8
9,
8
2  

  

11
1 

 

V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· 
szervek  

 

12.47
8.514,

28  

11.20
8.364

,57  

1.270
.149,

71  

89
,8
2 

   

00
1 

Fizet®sek a munka §ra 
alapj§n 

 

4.573.
247,1

4 

4.061
.152,

27  

512.0
94,87  

88
,8
0 

   

00
2 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 693.8
31,41  

615.2
64,35  

78.5 6
7,06  

88
,6
8 

   

00
3 

K¿lfºldi ¿zleti utak egy®b 
kºlts®gei 

 

5.000,
00  

4.727
,31  

272,6
9 

94
,5
5 

   

00
4 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.460.
138,5

7 

1.064
.518,

97  

395.6
19,60  

72
,9
1 

   

00
5 

Tanul·i d²jak 

 

160.0
00,00  

156.9
06,00  

3.094
,00  

98
,0
7 

   

00
6 

Dot§ci· a politikai p§rtoknak 

 

818.5
98,57  

818.5
98,57  

0,00  10
0,
00  

   

00
7/0  

Vend®gl§t·ipari 
szolg§ltat§sok 

 

500.0
00,00  

363.3
35,00  

136.6
65,00  

72
,6
7 

   

00
7/1  

Bizotts§gtagok t®r²tm®nyei 

 

3.550.
000,0

0 

3.538
.777,

83  

11.22
2,17  

99
,6
8 

   

00
7/2  

Dot§ci· a politikai p§rtoknak 

 

361.6
98,5 9 

349.2
34,47  

12.46
4,12  

96
,5
5 

   

00 SZERZŕD£SES 

 

290.0 235.8 54.15 81



         

 

7/3  SZOLGĆLTATĆSOK 00,00  49,80  0,20  ,3
3 

   

00
7/4  

Fogy·eszkºzºk 

 

66.00
0,00  

0,00  66.00
0,00  

0,
00  

2 

   

K¥ZS£GI TANĆCS 

 

5.983.
400,8

2 

5.983
.398,

86  

1,96  10
0,
00  

  

20  

    

K¥ZS£GI TANĆCS 

  

5.983
.400 ,

82  

5.98
3.39
8,86  

1,96  1
0

0,
0
0  

  

11
1 

 

V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· 
szervek  

 

5.983.
400,8

2 

5.983
.398,

86  

1,96  10
0,
00  

   

00
8 

T®r²tm®nyek az igazgat· bizotts§gok, fel¿gyelŖ bizotts§gok ®s komisszi·k tagjainak 5.983.
400,8

2 

5.983
.398,

86  

1,96  10
0,
00  

3 

   

POLGĆRMESTER 

 

20.01
3.246,

66  

17.78
4.206

,02  

2.229
.040,

64  

88
,8
6 

  

30  

    

POLGĆRMESTER 

  

20.01
3.246

,66  

17.7
84.2

06,0
2  

2.22
9.04

0,64  

8
8,

8
6  

  

11
1 

 

V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· 
szervek  

 

20.01
3.246,

66  

17.78
4.206

,02  

2.229
.040,

64  

88
,8
6 

   

00
9 

Fizet®sek a munka §ra 
alapj§n 

 

11.93
5.081,

81  

11.67
4.477

,90  

260.6
03,91  

97
,8
2 

   

01
0 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 1.808.
164,8

5 

1.774
.081,

26  

34.08
3,59  

98
,1
2 

   

01
1 

T®r²tm®ny a munk§ra utaz§s kºlts®geire 200.0
00,00  

199.8
39,50  

160,5
0 

99
,9
2 

   

01
2 

UTAZĆSI K¥LTS£GEK 

 

50.00
0,00  

 
50.00

0,00  

0,00  10
0,
00  

   

01
3 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

4.750.
000,0

0 

3.829
.828,

05  

920.1
71,95  

80
,6
3 

   

01
4 

ANYAG 

 

1.270.
000,0

0 

255.9
79,31  

1.014
.020,

69  

20
,1
6 

4 

   

VAGYONJOGI ¦GY£SZ 

 

1.939.
201,5

1.903
.398,

35.80
2,85  

98
,1



5 70  5 

  

40  

    

VAGYONJOGI ¦GY£SZ 

  

1.939
.201,

55  

1.90
3.39
8,70  

35.8
02,8

5  

9
8,
1
5  

  

33
0 

 

B²r·s§gok 

 

1.939.
201,5

5 

1.903
.398,

70  

35.80
2,85  

98
,1
5 

   

01
5 

Fizet®sek a munka §ra 
alapj§n 

 

1.605.
906,6

9 

1.592
.115,

33  

13.79
1,36  

99
,1
4 

   

01
6 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 243.2
94,86  

241.2
05,47  

2.089
,39  

99
,1
4 

   

01
7 

T®r²tm®ny a munk§ra utaz§s kºlts®geire 90.00
0,00  

70.07
7,90  

19.92
2,10  

77
,8
6 

5 

   

K¥ZS£GI K¥ZIGAZGATĆSI 
HIVATAL  

 

1.532.
634.6
32,29  

985.0
50.22

8,65  

547.5
84.40

3,64  

64
,2
7 

  

50  

    

K¥ZS£GI K¥ZIGAZGATĆSI 
HIVATAL  

  

1.342
.753.

119,2  

816.
856.
712,

96  

5 25.
896.
406,

32  

6
0,
8
3  

  

13
0 

 

Ćltal§nos szolg§ltat§s 

 

164.7
90.80

5,04  

137.4
37.57

9,58  

27.35
3.225

,46  

83
,4
0 

   

01
8 

Fizet®sek a munka §ra 
alapj§n 

 

48.04
1.712,

68  

48.04
0.748

,06  

964,6
2 

10
0,
00  

   

01
9 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 7.279.
144,1

1 

7.278
.173,

52 

970,5
9 

99
,9

9 

   

02
0 

Aj§nd®k az alkalmazottak 
gyermekeinek  

 

832.0
00,00  

564.0
00,00  

268.0
00,00  

67
,7
9 

   

02
1 

ALKALMAZOTTAK SZOCIĆLIS JUTTATĆSAI 630.8
10,00  

487.0
32,22  

143.7
77,78  

77
,2
1 

   

02
2 

T®r²tm®ny a munk§ra utaz§s kºlts®geire 1.242.
000,0

0 

1.128
.132,

94  

113.8
67,06  

90
,8
3 

   

02
3 

Jubil§ris d²jak 

 

820.0
00,00  

686.4
96,34  

133.5
03,66  

83
,7
2 

   

02
4 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

17.60
5.939,

00  

16.16
9.918

,75  

1.436
.020,

25  

91
,8
4 



         

 

   

02
5 

UTAZĆSI K¥LTS£GEK 

 

150.0
00,00  

1.120
,00  

148.8
80,00  

0,
75  

   

02
6 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

35 .49
8.566,

98  

27.32
7.515

,42  

8.171
.051,

56  

76
,9
8 

   

02
7 

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 800.0
00,00  

600.0
00,00  

200.0
00,00  

75
,0
0 

   

02
8 

FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS 1.974.
254,6

3 

1.582
.029,

87  

392.2
24,76  

80
,1
3 

   

02
9/0  

ANYAG 

 

11.47
1.502,

64  

7.379
.275,

84  

4.092
.226,

80  

64
,3
3 

   

02
9/1  

Kamat a l²zinges v§s§rl§sra 

 

450.0
00,00  

389.5
57,90  

60.44
2,10  

86
,5
7 

   

03
0 

K®sedelmi b¿ntet®sek 

 

100.0
00,00  

77.49
9,35  

22.50
0,65  

77
,5
0 

   

03
1 

Egy®b foly· dot§ci· a tºrv®ny 
szerint  

 

788.0
00,00  

787.6
96,50  

303,5
0 

99
,9
6 

   

03
2 

Dot§ci· az egy®b non -profit 
int®zm®nynek 

 

467.0
00,00  

466.9
86,92  

13,08  10
0,
00  

   

03
3 

ADčK, K¥TELEZŕ ILLET£KEK, £S B¦NTET£SEK  410.0
00,00  

285.9
52,23  

124.0
47,77  

69
,7
4 

   

03
4 

P®nzb¿ntet®sek ®s kºtb®rek b²r·s§gi v®gz®sek alapj§n 921.5
00,00  

904.2
18,09  

17.28
1,91  

98
,1
2 

   

03
5 

Projekt dokument§ci· 

 

1.347.
435,0

0 

499.7
65,00  

847.6
70,00  

37
,0
9 

   

03
6 

G£PEK £S FELSZEREL£S 

 

26.74
1.740,

00  

16.74
3.535

,21  

9.998
.204,

79  

62
,6
1 

   

03
7 

Sz§m²t·g®pes szoftver 

 

5.619.
200,0

0 

4.855
.200,

00  

764.0
00,00  

86
,4
0 

   

03
8/0  

Krediti nivou opġtina 

 

0,00  0,0 0 0,00  0,
00  

   

03
8/1  

TŖketºrleszt®s a p®nz¿gyi l²zingre 1.600.
000,0

0 

1.182
.725,

42  

417.2
74,58  

73
,9
2 

  

11
2 

 

P®nz ®s fisk§lis ¿gyek ®s szolg§ltat§sok 6.962.
628,1

6.933
.630,

28.99
7,52  

99
,5



8 66  8 

   

03
9 

Fizet®sek a munka §ra 
alapj§n 

 

6.021.
865,1

0 

6.021
.389,

98  

475,1
2 

99
,9
9 

   

04
0 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 940.7
63,08  

912.2
40,68  

28.52
2,40  

96
,9
7 

  

32
0 

 

TŤzv®delmi szolg§ltat§sok 

 

120.0
00,00  

0,00  120.0
00,00  

0,
00  

   

04
2 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 120.0
00,00  

0,00  120.0
00,00  

0,
00  

   

04
3 

Kapit§lis karbantart§sa az ¿gyviteli ®p¿leteknek ®s ter¿letnek 0,00  0,00  0,00  0,
00  

  

66
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt lak§s ®s kºzºss®g fejleszt®s  27.51
0.600,

00  

27.26
9.160

,30  

241.4
39,70  

99
,1
2 

   

04
4 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

27.51
0.600,

00  

27.26
9.160

,30  

241.4
39,70  

99
,1
2 

  

17
0 

 

A kºzad·s§ghoz kºtŖdŖ 
tranzakci·k 

 

47.07
3.000,

00  

46.56
6.971

,02  

506.0
28,98  

98
,9
3 

   

04
5 

Kamat tºrleszt®s a hazai 
bankoknak  

 

12.50
0.000,

00  

12.09
5.880

,67  

404.1
19,33  

96
,7
7 

   

04
6 

Illet®kek az elad·s²t§s ut§n 3.000,
00  

300,0
0 

2.700
,00  

10
,0
0 

   

04
7 

TŖke tºrleszt®s a hazai ¿gyviteli bankoknak 34.57
0.000,

00  

34.47
0.790

,35  

99.20
9,65  

99
,7
1 

  

16

0 

 

M§shova nem klasszifik§lt §ltal§nos kºzszolg§ltat§s 8.081.

795,7
0 

6.926

.640,
78  

1.155

.154,
92  

85

,7
1 

   

04
8 

Fizet®sek a munka §ra 
alapj§n 

 

5.756.
478,4

1 

5.754
.7 90,

11  

1.688
,30  

99
,9
7 

   

04
9 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 872.5
48,25  

871.8
50,67  

697,5
8 

99
,9
2 

   

05
0 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek  
300.0
00,00  

 
300.0
00,00  

0,00  10
0,
00  

   

05
1 

FOLYč TARTAL£K 

 

152.7
69,04  

0,00  152.7
69,04  

0,
00  

   

05
2 

ĆLLANDč TARTAL£K 

 

1.000.
000,0

0 

0,00  1.000
.000,

00  

0,
00  



         

 

  

22
0 

 

Polg§ri v®delem 

 

1.090.
000,0

0 

123.2
66,67  

966.7
33,33  

11
,3
1 

   

05
3 

M§s §ltal§nos szolg§ltat§s 

 

500.0
00,00  

41.66
6,67  

458.3
33,33  

8,
33  

   

05
4 

Foly· jav²t§sok ®s felszerel®s karbantart§s a kºzbiztons§g ter¿let®n 500.0
00,00  

81.60
0,00  

418.4
00,00  

16
,3
2 

   

05
5 

Fogy·eszkºzºk 

 

90.00
0,00  

0,00  90.00
0,00  

0,
00  

  

13
0 

 

Ćltal§nos szolg§ltat§s 

 

7.196.
404,8

6 

7.141
.558,

64  

54.84
6,22  

99
,2
4 

   

05
6 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

7.196.
404,8

6 

7.141
.558,

64  

54.84
6,22  

99
,2
4 

  

62
0 

 

Kºzºss®g fejleszt®s 

 

37.81
3.900,

75  

31.85
7.047

,75  

5.956
.853,

00  

84
,2
5 

   

05
7/0  

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 370.0
00,00  

215.0
00,00  

155.0
00,00  

58
,1
1 

   

05

7/1  

Piktor munk§k 

 

 

300.0
00,00  

172.1

47,00  

127.8

53,00  

57

,3
8 

   

05
8 

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 32.77
3.168,

05  

28.13
2.168

,05  

4.641
.000,

00  

85
,8
4 

   

05
9/0  

G£PEK £S FELSZEREL£S 

 

1.800.
000,0

0 

767.0
00,00  

1.033
.000,

00  

42
,6
1 

   

05
9/1  

Fºldter¿let 

 

2.570.
732,7

0 

2.570
.732,

70  

0,00  10
0,
00  

  

32
0 

 

TŤzv®delmi szolg§ltat§sok 

 

1.000.
000,0

0 

997.5
00,00  

2.500
,00  

99
,7
5 

   

06
0 

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 1.000.
000,0

0 

997.5
00,00  

2.500
,00  

99
,7
5 

  

66
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt lak§s ®s kºzºss®g fejleszt®s  4.720.
000,0

0 

2.757
.253,

36  

1.962
.746,

64  

58
,4
2 

   

06
1 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

4.720.
000,0

0 

2.757
.253,

36  

1.962
.746,

64  

58
,4
2 

  

06
0 

 

Lak§s 

 

51.22
2.216,

44.02
2.216

7.200
.000,

85
,9



00  ,00  00  4 

   

06
2 

Lak§s ®s ®letviteli t®r²tm®ny (a kºlts®gvet®sbŖl) 51.22
2.216,

00  

44.02
2.216

,00  

7.200
.000,

00  

85
,9
4 

  

64
0 

 

Utcai vil§g²t§s 

 

31.41
5.628,

33  

27.67
0.453

,58  

3.745
.174,

75  

88
,0
8 

   

06
3 

Szolg§ltat§s a villany§ram®rt 

 

14.11
0.000,

00  

11.65
1.894

,85  

2.458
.105,

15  

82
,5
8 

   

06
4 

Egy®b szakszolg§ltat§s 

 

150.0
00,00  

111.1
11,10  

38.88
8,90  

74
,0
7 

   

06
5 

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 16.33
7.998,

33  

15.09
0.493

,95  

1.247
.504,

38  

92
,3
6 

   

06
6/0  

Egy®b objektumok foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 319.6
30,00  

319.6
30,00  

0,00  10
0,
00  

   

06
6/1  

Kommunik§ci·s ®s villanyvezet®kek kapit§lis karbantart§sa 498.0
00,00  

497.3
23,68  

676,3
2 

99
,8
6 

  

51
0 

 

Hullad®kkezel®s 

 

45.38
9.804,

24  

43.56
1.439

,54  

1.828
.364,

70  

95
,9
7 

   

06
7 

Nemzeti pa rkok ®s term®szetes fel¿letek karbantart§si szolg§ltat§sa  29.43
7.304,

24  

28.55
4.724

,49  

882.5
79,75  

97
,0
0 

   

06
8 

Takar²t§si szolg§ltat§sok 

 

15.30
0.000,

00  

15.00
6.715

,05  

293.2
84,95  

98
,0
8 

   

06

9/0  

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 152.5

00,00  

0,00  152.5

00,00  

0,

00  

   

06
9/1  

Egy®b k¿lºn rendeltet®sŤ 
anyag  

 

500.0
00,00  

0,00  500.0
00,00  

0,
00  

  

54
0 

 

Fl·ra ®s fauna, valamint t§jv®delem 7.479.
223,4

0 

5.919
.223,

40  

1.560
.000,

00  

79
,1
4 

   

07
0 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

5.939.
223,4

0 

5.839
.223,

40  

100.0
00,00  

98
,3
2 

   

07
1/0  

Egy®b k§rt®r²t®s 

 

240.0
00,00  

80.00
0,00  

160.0
00,00  

33
,3
3 

   

07
1/1  

Egy®b szakszolg§ltat§s 

 

1.300.
000,0

0  

0,00  1.300
.000,

00  

0,
00  



         

 

  

62
0 

 

Kºzºss®g fejleszt®s 

 

180.1
72.24

5,52  

131.5
11.04

5,01  

48.66
1.200

,51  

72
,9
9 

   

07
2/0  

Egy®b szakszolg§ltat§s 

 

2.067.
023,2

0 

2.026
.858,

09  

40.16
5,11  

98
,0
6 

   

07
2/1  

BELF¥LDI P£NZ¦GYI VAGYON BESZERZ£SE 153.6
48.22

2,32  

109.0
27.59

6,52  

44.62
0.625

,80  

70
,9
6 

   

07
2/2  

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 24.45
7.000,

00  

20.45
6.590

,40  

4.000
.409,

60  

83
,6
4 

  

41
2 

 

Ćltal§nos feladatok a munka 
k®rd®s®ben 

 

22.00
3.500,

00  

19.52
7.250

,00  

2.476
.250,

00  

88
,7
5 

   

07
3 

Egy®b oktat§si t®r²tm®nyek 

 

1.500.
000,0

0 

0,00  1.500
.000,

00  

0,
00  

   

07
4 

Dot§ci· a civil szervezeteknek - kºzmunka 19.56
3.500,

00  

18.58
7.250

,00  

976.2
50,00  

95
,0
1 

   

07
5 

Foly· szubvenci·k a mag§nv§llalatoknak 940.0
00,00  

940.0
00,00  

0,00  10
0,

00  

  

62
0 

 

Kºzºss®g fejleszt®s 

 

4.944.
648,2

3 

606.3
78,96  

4.338
.269,

27  

12
,2
6 

   

07
6 

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 4.944.
648,2

3 

606.3
78,96  

4.338
.269,

27  

12
,2
6 

  

47
3 

 

Turizmus  

 

8.100.
000,0

0 

7.624
.882,

34  

475.1
17,66  

94
,1
3 

   

07
7 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 500.0
00,00  

500.0
00,00  

0,00  10
0,
00  

   

07
8/0  

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 7.600.
000,0

0 

7.124
.882,

34  

475.1
17,66  

93
,7
5 

  

62
0 

 

Kºzºss®g fejleszt®s 

 

14.34
9.500,

00  

13.16
7.581

,91  

1.181
.918,

09  

91
,7
6 

   

07
8/1  

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 3.649.
500,0

0 

2.496
.259,

74  

1.153
.240,

26  

68
,4
0 

   

07
9 

TŖker®szesed®s a hazai nem p®nz¿gyi kºzv§llalatokban ®s 10.70
0.000,

00  

10.67
1.322

,17  

28.67
7,83  

99
,7
3 



    

int®zm®nyekben 

     

  

42
1 

 

MezŖgazdas§g 

 

8.754.
545,2

0 

6.783
.495,

81  

1.971
.0 49,

39  

77
,4
9 

   

08
0 

M§s §ltal§nos szolg§ltat§s 

 

2.504.
545,2

0 

768.6
00,00  

1.735
.945,

20  

30
,6
9 

   

08
1/0  

Egy®b k¿lºn rendeltet®sŤ 
anyag  

 

3.600.
000,0

0 

3.516
.880,

24  

83.11
9,76  

97
,6
9 

   

08
1/1  

Egy®b szakszolg§ltat§s 

 

0,00  0,00  0,00  0,
00  

   

08
2 

Kapit§lis transzferek VAT  0,00  0,00  0,00  0,
00  

   

08
3 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 350.0
00,00  

350.0
00,00  

0,00  10
0,
00  

   

08
4/0  

Tartom§nyi illet®kek 

 

1.230.
000,0

0 

1.133
.313,

87  

96.68
6,13  

92
,1
4 

   

08
4/1  

Projekt dokument§ci· 

 

55.00
0,00  

0,00  55.00
0,00  

0,
00  

   

08
5 

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 1.015.
000,0

0 

1.014
.701,

70  

298,3
0 

99
,9

7 

  

53
0 

 

Szennyezetts®g csºkkent®s 

 

709.9
40,00  

404.9
40,00  

305.0
00,00  

57
,0
4 

   

08
6 

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 609.9
40,00  

304.9
40,00  

305.0
00,00  

50
,0
0  

   

08
7 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 100.0
00,00  

100.0
00,00  

0,00  10
0,
00  

  

52
0 

 

Szennyv²z kezel®s 

 

11.41
6.991,

00  

5.545
.986,

65  

5.871
.004,

35  

48
,5
8 

   

08
8 

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 196.0
00,00  

186.7
89,29  

9.210
,71  

95
,3
0 

   

08
9 

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 11.22
0.991,

00  

5.359
.197,

36  

5.861
.793,

64  

47
,7
6 

  

51
0 

 

Hullad®kkezel®s 

 

18.79
7.304,

00  

4.116
.000,

00  

14.68
1.304

,00  

21
,9
0 

   

09 Takar²t§si szolg§ltat§sok 

 

6.909. 3.909 3.000 56



         

 

0/0  600,0
0 

.600,
00  

.000,
00  

,5
8 

   

09
0/1  

Egy®b szakszolg§ltat§s 

 

140.0
00,00  

86.40
0,00  

53.60
0,00  

61
,7
1 

   

09
1 

Egy®b objektumok ki®p²t®se 

 

11.74
7.704,

00  

120.0
00,00  

11.62
7.704

,00  

1,
02  

  

45
1 

 

Kºz¼ti sz§ll²t§s 

 

20.02
2.247,

00  

17.08
0.301

,54  

2.941
.945,

46  

85
,3
1 

   

09
2 

M§s §ltal§nos szolg§ltat§s 

 

50.00
0,00  

25.06
0,00  

24.94
0,00  

50
,1
2 

   

09
3 

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 6.000.
000,0

0 

4.050
.8 84,

20  

1.949
.115,

80  

67
,5
1 

   

09
4/0  

Egy®b objektumok foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 9.050.
000,0

0 

8.840
.147,

57  

209.8
52,43  

97
,6
8 

   

09
4/1  

Egy®b k§rt®r²t®s 

 

330.0
00,00  

329.5
00,00  

500,0
0 

99
,8
5 

   

09
5 

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 4.592.
247,0

0 

3.834
.709,

77 

757.5
37,23  

83
,5
0 

  

36
0 

 

Mns kºzrend ®s biztons§g 10.89
8.920,

00  

10.43
4.045

,65  

464.8
74,35  

95
,7
3 

   

09
6/0  

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.249.
020,0

0 

1.246
.629,

65  

2.390
,35  

99
,8
1 

   

09
6/1  

Gyermekek ®s gyermekes 
csal§dok t§mogat§sa    

 

998.0
00,00  

998.0
00,00  

0,00  10
0,
00  

   

09
7/0  

Egy®b objektumok ki®p²t®se 

 

2.051.
900,0

0 

1.600
.000,

00  

451.9
00,00  

77
,9
8 

   

09
7/1  

Kºzbiztons§gi felszerel®s 

 

6.600.
000,0

0 

6.589
.416,

00  

10.58
4,00  

99
,8
4 

  

45
1 

 

Kºz¼ti sz§ll²t§s 

 

309.9
59.94

2,64  

989.0
14,99  

308.9
70.92

7,65  

0,
32  

   

09
7/2  

Egy®b objektumok ki®p²t®se 

 

309.9
59.94

2,64  

989.0
14,99  

308.9
70.92

7,65  

0,
32  

  

91

 

Ćltal§nos oktat§s 

 

79.61 58.36 21.25 73



2 4.451,
80  

2.393
,64  

2.058
,16  

,3
1 

   

09
8 

SZOCIĆLSI V£DELMI T£RĉTM£NY A K¥LTS£GVET£SBŕL 2.970.
000,0

0 

2.550
.747,

85  

419.2
52,15  

85
,8
8 

   

09
9/0
1 

CSEH KĆROLY ADA 

 

35.84
3.094,

40  

23.21
3.118

,54  

12.62
9.975

,86  

64
,7
6 

   

09
9/0
2 

NOVAK RADONIĹ MOHOL 

 

24.72
5.759,

33  

19.26
4.256

,74  

5.461
.502,

59  

77
,9
1 

   

09
9/0
3 

BARTčK B£LA 

 

4.520.
000,0

0 

4.216
.471,

09  

303.5
28,91  

93
,2
8 

   

09
9/1  

Egy®b szakszolg§ltat§s 

 

168.0
00,00  

12 0.0
00,00  

48.00
0,00  

71
,4
3 

   

09
9/2  

Piktor munk§k 

 

1.205.
598,0

7 

558.2
49,00  

647.3
49,07  

46
,3
0 

   

10
0 

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 10.18
2.000,

00  

8.439
.550,

42  

1.742
.449,

58  

82
,8
9 

  

92
0 

 

Kºz®pfok¼ oktat§s 

 

28.33
5.301,

00  

21.18
0.645

,61  

7.154
.655,

39  

74
,7
5 

   

10
1/0  

SZOCIĆLSI V£DELMI T£RĉTM£NY A K¥LTS£GVET£SBŕL 6.785.
301,0

0 

5.058
.109,

75  

1.727
.191,

25  

74
,5
5 

   

10
1/1  

Villanyvezet®kek 

 

780.0
00,00  

779.4
07,82  

592,1
8 

99
,9
2 

   

10
2 

Foly· transzferek a kºzs®gi 
szinteknek  

 

20.77
0.000,

00  

15.34
3.128

,04  

5.426
.871,

96  

73
,8
7 

  

07
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt szoci§lis seg®ly a vesz®lyeztetett lakoss§gnak 26.11
5.789,

13  

23.75
7.221

,45  

2.358
.567,

68  

90
,9
7 

    

  

     

   

10
3 

Foly· transzferek a kºzs®gi 
szinteknek  

 

19.00
0.000,

00  

17.38
3.792

,50  

1.616
.207,

50  

91
,4
9 

   

10
4 

SZOCIĆLSI V£DELMI T£RĉTM£NY A K¥LTS£GVET£SBŕL 7.015.
789,1

3 

6.373
.428,

95  

642.3
60,18  

90
,8
4 

   

10
5 

SZOCIĆLSI V£DELMI T£RĉTM£NY A K¥LTS£GVET£SBŕL 100.0
00,00  

0,00  100.0
00,00  

0,
00  



         

 

  

02
0 

 

IdŖskori 

 

9.130.
000,0

0 

6.194
.121,

60  

2.935
.878,

40  

67
,8
4 

   

10
6 

Lak§s ®s ®letviteli t®r²tm®ny (a kºlts®gvet®sbŖl) 5.200.
000,0

0 

3.024
.121,

60  

2.175
.878,

40  

58
,1
6 

   

10
7 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 3.930.
000,0

0 

3.170
.000,

00  

760.0
00,00  

80
,6
6 

  

09
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt szoci§lis v®delem 2.000.
000,0

0 

1.500
.000,

00  

500.0
00,00  

75
,0
0 

   

10
8 

Dot§ci· a Szerbiai 
Vºrºskeresztnek 

 

2.000.
000,0

0 

1.500
.000,

00  

500.0
00,00  

75
,0
0 

  

04
0 

 

Csal§d ®s gyermek 

 

8.024.
800,0

0 

5.286
.219,

85  

2.738
.580,

15  

65
,8
7 

   

10
9 

Egy®b foly· don§ci·, dot§ci· ®s transzfer 4.800,
00  

4.800
,00  

0,00  10
0,
00  

   

11
0/0  

Gyermekek ®s gyermekes 
csal§dok t§mogat§sa    

 

8.020.
000,0

0 

5.281
.419,

85  

2.738
.580,

15  

65
,8

5 

  

09
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt szoci§lis v®delem 8.930.
417,6

0 

0,00  8.930
.417,

60  

0,
00  

   

11
0/1  

Lak§s ®s ®letviteli t®r²tm®ny (a kºlts®gvet®sbŖl) 3.800.
000,0

0 

0,00  3.800
.000,

00  

0,
00  

   

11
0/2  

Kiadv§nyok nyomtat§sa 

 

2.296.
417,6

0 

0,00  2.296
.417,

60  

0,
00  

   

11
0/3  

Gyermekek ®s gyermekes 
csal§dok t§mogat§sa    

 

863.0
00,00  

0,00  863.0
00,00  

0,
00  

   

11
0/4  

Kapit§lis karbantart§sa az ¿gyviteli ®p¿leteknek ®s ter¿letnek 1.971.
00 0,0

0 

0,00  1.971
.000,

00  

0,
00  

  

76
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt eg®szs®g¿gy 14.80
0.000,

00  

13.66
5.872

,97  

1.134
.127,

03  

92
,3
4 

   

11
1 

Foly· dot§ci·k a Kºzt§rsas§gi Eg®szs®gbiztos²t§si Int®zetnek 13.50
0.000,

00  

12.63
0.872

,19  

869.1
27,81  

93
,5
6 

   

11
2 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.300.
000,0

0  

1.035
.000,

78  

264.9
99,22  

79
,6
2 

  

82

 

Kultur§lis szolg§ltat§sok 

 

5.450. 4.828 621.0 88



0 000,0
0 

.903,
74  

96,26  ,6
0 

   

11
3 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

160.0
00,00  

94.25
0,00  

65.75
0,00  

58
,9
1 

   

11
4 

KŖmŤves munk§latok 

 

120.0
00,00  

100.0
00,00  

20.0 0
0,00  

83
,3
3 

   

11
5 

ANYAG 

 

170.0
00,00  

166.8
32,97  

3.167
,03  

98
,1
4 

   

11
6 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 5.000.
000,0

0 

4.467
.820,

77  

532.1
79,23  

89
,3
6 

  

84
0 

 

Vall§si ®s egy®b kºzºss®gi 
szolg§ltat§sok 

 

8.500.
000,0

0 

4.500
.000,

00  

4.000
.000,

00  

52
,9
4 

   

11
7 

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 8.500.
000,0

0 

4.500
.000,

00  

4.000
.000,

00  

52
,9
4 

  

83
0 

 

Sug§rz§si ®s kiad·i 
szolg§ltat§sok 

 

250.0
00,00  

250.0
00,00  

0,00  10
0,
00  

   

11
8 

Foly· szubvenci·k a mag§nv§llalatoknak 250.0
00,00  

250.0
00,00  

0,00  10
0,
00  

  

81
0 

 

SzabadidŖs ®s sport 
szolg§ltat§s 

 

92.99
6.642,

00  

70.35
6.469

,96  

22.64
0.172

,04  

75
,6
5 

   

11
9/0  

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.150.
000,0

0 

199.6
80,00  

950.3
20,00  

17
,3
6 

   

11
9/1  

Dot§ci· az egy®b polg§ri egyes¿leteknek 21.00
5.202,

00  

21.00
4.654

,34  

547,6
6 

10
0,
00  

   

12
0/0  

£P¦LETEK £S £PĉTKEZ£SI OBJEKTUMOK 68.78
0.000,

00  

48.35
0.885

,62  

20.42
9.114

,38  

70
,3
0 

   

12
0/1  

Telek beszerz®se 

 

85.00
0,00  

84.75
0,00  

250,0
0 

99
,7
1 

   

12
0/2  

EGY£B SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 1.283.
440,0

0 

360.0
00,00  

923.4
40,00  

28
,0
5 

   

12
0/3  

FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS 653.0
00,00  

356.5
00,00  

296.5
00,00  

54
,5
9 

   

12 Kºzbiztons§gi felszerel®s 

 

40.00 0,00  40.00 0,



         

 

0/4  0,00  0,00  00  

  

43
6 

 

Villany§ram 

 

6.609.
927,6

6 

0,00  6.609
.927,

66  

0,
00  

   

12
1 

Egy®b kapit§lis dot§ci· ®s transzfer 6.609.
927,6

6 

0,00  6.609
.927,

66  

0,
00  

  

5.
1.
1  

    

ELSŕ HELYI K¥Z¥SS£G 
ADA  

  

10.60
2.953

,32  

5.28
5.78
1,59  

5.31
7.17
1,73  

4
9,
8
5  

  

16
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt §ltal§nos kºzszolg§ltat§s 10.60
2.953,

32  

5.285
.781,

59  

5.317
.171,

73  

49
,8
5 

   

12
2 

Alkalmazottak fizet®se ®s 
t®r²tm®nye 

 

1.766.
987,8

5 

1.515
.1 63,

23  

251.8
24,62  

85
,7
5 

   

12
3 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 320.9
65,47  

229.5
47,21  

91.41
8,26  

71
,5
2 

   

12
4 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

635.0
00,00  

391.3
77,14  

243.6
22,86  

61
,6
3 

   

12
5 

Belfºldi ¿zleti utak kºlts®gei 

 

30.00
0,00  

19.80
1,98  

10.19
8,02  

66
,0
1 

   

12
6 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

2.600.
000,0

0 

1.640
.730,

94  

959.2
69,06  

63
,1
1 

   

12
7 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.920.
000,0

0 

367.5
00,00  

1.552
.500,

00  

19
,1
4 

   

12
8 

FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS 1.250.
000,0

0 

327.8
20,52  

922.1
79,48  

26
,2
3 

   

12
9 

ANYAG 

 

1.720.
000,0

0 

793.8
40,57  

926.1
59,43  

46
,1
5 

   

13
0 

Adminisztrat²v szolg§ltat§s 

 

360.0
00,00  

0,00  360.0
00,00  

0,
00  

  

5.
1.
2  

    

MĆSODIK HELYI 
K¥Z¥SS£G ADA 

  

17.49
1.000

,00  

12.1
59.0
50,6

0  

5.33
1.94
9,40  

6
9,
5
2  

  

16
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt §ltal§nos kºzszolg§ltat§s 17.49
1.000,

00  

12.15
9.050

,60  

5.331
.949,

40  

69
,5
2 



   

13
1 

Alkalmazottak fizet®se ®s 
t®r²tm®nye 

 

1.412.
000,0

0 

1.293
.959,

52  

118.0
40,48  

91
,6
4 

   

13
2 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 214.0
00,00  

196.0
43,87  

17.95
6,13  

91
,6
1 

   

13
3 

Seg®ly az alk. vagy szŤkebb csal§dja gy·gy²t§s§ban  100.0
00,00  

15.50
0,00  

84.50
0,00  

15
,5
0 

   

13
4 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

1.200.
000,0

0 

758.9
88,26  

441.0
11,74  

63
,2
5 

   

13
5 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

3.300.
000,0

0 

3.095
.721,

58  

204.2
78,42  

93
,8
1 

   

13
6 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

8.500.
000,0

0 

5.245
.398,

18  

3. 254
.601,

82  

61
,7
1 

   

13
7 

FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS 800.0
00,00  

430.3
07,19  

369.6
92,81  

53
,7
9 

   

13
8 

ANYAG 

 

1.960.
000,0

0 

1.123
.132,

00  

836.8
68,00  

57
,3

0 

   

13
9 

KºtelezŖ illet®kek 

 

5.000,
00  

0,00  5.000
,00  

0,
00  

  

5.
1.
3  

    

MOHOLI HELYI K¥Z¥SS£G 

  

11.28
2.87 3

,28  

10.1
09.5
96,6

4  

1.17
3.27
6,64  

8
9,
6
0  

  

16
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt §ltal§nos kºzszolg§ltat§s 11.28
2.873,

28  

10.10
9.596

,64  

1.173
.276,

64  

89
,6
0 

   

14
0 

Alkalmazottak fizet®se ®s 
t®r²tm®nye 

 

1.274.
615,3

3 

1.274
.615,

12  

0,21  10
0,
00  

   

14
1 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 193.2
57,95  

193.1
13,10  

144,8
5 

99
,9
3 

   

14
2 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

1.286.
000,0

0 

884.9
33,93  

401.0
66,07  

68
,8
1 

   

14
3 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

2.576.
000,0

0 

2.547
.171,

48  

28.82
8,52  

98
,8
8 

   

14
4 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.417.
000,0

0 

1.221
.056,

77  

195.9
43,23  

86
,1
7 



         

 

   

14
5 

£p¿letek ®s l®tes²tm®nyek foly· jav²t§sa ®s karbantart§sa 500.0
00,00  

338.4
84,80  

161.5
15,20  

67
,7
0 

   

14
6 

ANYAG 

 

3.370.
000,0

0 

3.022
.743,

86  

347.2
56,14  

89
,7
0 

   

14
7 

KºtelezŖ illet®kek 

 

12.00
0,00  

8.950
,00  

3.050
,00  

74
,5
8 

   

14
8/0  

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

624.0
00,00  

590.4
47,58  

33.55
2,42  

94
,6
2 

   

14
8/1  

Adminisztrat²v szolg§ltat§s 

 

30.00
0,00  

28.08
0,00  

1.920
,00  

93
,6
0 

  

5.
1.
4  

    

T¥R¥KFALUI HELYI 
K¥Z¥SS£G 

  

5.662
.479,

41  

3.83
2.97
6,91  

1.82
9.50
2,50  

6
7,
6
9  

  

16
0 

 

M§shova nem klasszifik§lt §ltal§nos kºzszolg§ltat§s 5.662.
479,4

1 

3.832
.976,

91  

1.829
.502,

50  

67
,6
9 

   

14

9 

Alkalmazottak fizet®se ®s 

t®r²tm®nye 

 

1.349.

487,3
8 

1.349

.487,
37  

0,01  10

0,
00  

   

15
0 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 313.4
92,03  

204.4
47,35  

109.0
44,68  

65
,2
2 

   

15
1 

Alkalmazottak d²jai ®s egy®b k¿lºn kºlts®gek 109.5
00,00  

109.0
00,00  

500,0
0 

99
,5
4 

   

15
2 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

460.0
00,00  

353.3
96,32  

106.6
03,68  

76
,8
3 

   

15
3 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.380.
000,0

0 

1.320
.673,

23  

59.32
6,77  

95
,7
0 

   

15
4 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

40.00
0,0 0 

0,00  40.00
0,00  

0,
00  

   

15
5 

FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS 1.040.
000,0

0 

36.67
0,00  

1.003
.330,

00  

3,
53  

   

15
6 

ANYAG 

 

720.0
00,00  

286.7
71,18  

433.2
28,82  

39
,8
3 

   

15
7 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

250.0
00,00  

172.5
31,46  

77.46
8,54  

69
,0
1 



  

52  

    

ĻIKA JOVA ZMAJ 
ISKOLĆSKOR-ELŕTTI 
OKTATĆSI £S NEVEL£SI 
INT£ZM£NY   

125.0
14.20

7,00  

118.
673.
724,

47  

6.34
0.48
2,53  

9
4,
9
3  

  

91
1 

 

Iskol§skor-elŖtti oktat§s 

 

125.0
14.20

7,00  

118.6
73.72

4,47  

6.340
.482,

53  

94
,9
3 

   

15
8 

Alkalmazottak fizet®se ®s 
t®r²tm®nye 

 

78.75
5.716,

00  

78.19
9.103

,0 3 

556.6
12,97  

99
,2
9 

   

15
9 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 11.93
1.491,

00  

11.84
7.164

,47  

84.32
6,53  

99
,2
9 

   

16
0 

ALKALMAZOTTAK SZOCIĆLIS JUTTATĆSAI 3.460.
000,0

0 

2.990
.051,

72  

469.9
48,28  

86
,4
2 

   

16
1 

Alkalmazottak kºlts®g 
t®r²tm®nye 

 

3.400.
000,0

0 

2.5 88
.219,

94  

811.7
80,06  

76
,1
2 

   

16
2 

Alkalmazottak d²jai ®s egy®b k¿lºn kºlts®gek 1.738.
000,0

0 

1.314
.917,

00  

423.0
83,00  

75
,6
6 

   

16

3 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

8.335.

000,0
0 

7.050

.659,
66  

1.284

.340,
34  

84

,5
9 

   

16
4 

UTAZĆSI K¥LTS£GEK 

 

380.0
00,00  

50.00
0,00  

330.0
00,00  

13
,1
6 

   

16
5 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.180.
000,0

0 

815.9
99,80  

364.0
00,20  

69
,1
5 

   

16
6 

SZAKSZOLGĆLTATĆSOK 

 

1.470.
000,0

0 

1.102
.710,

00  

367.2
90,00  

75
,0
1 

   

16
7 

FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS 2.750.
000,0

0 

2.511
.461,

87  

238.5
38,13  

91
,3
3 

   

16
8 

ANYAG 

 

9.932.
000,0

0 

9.334
.600,

98  

597.3
99,02  

93
,9
9 

   

16
9 

ADčK, K¥TELEZŕ ILLET£KEK, £S B¦NTET£SEK  100.0
00,00  

32.22
6,00  

67.77
4,00  

32
,2
3 

   

17
0 

£p¿letek ®s objektumok kapit§lis karbantart§sa 100.0
00,00  

0,00  100.0
00,00  

0,
00  

   

17
1 

G£PEK £S FELSZEREL£S 

 

1.482.
000,0

0 

836 .6
10,00  

645.3
90,00  

56
,4
5 



         

 

  

53  

    

SZARVAS GĆBOR 
K¥NYVTĆR 

  

19.82
8.000

,00  

18.1
32.3
85,4

8  

1.69
5.61
4,52  

9
1,
4
5  

  

82
0 

 

Kultur§lis szolg§ltat§sok 

 

19.82
8.000,

00  

18.13
2.385

,48  

1.695
.614,

52  

91
,4
5 

   

17
2 

Alkalmazottak fizet®se ®s 
t®r²tm®nye 

 

9.799.
000,0

0 

9.693
.14 1,

52  

105.8
58,48  

98
,9
2 

   

17
3 

SZOCIĆLIS JĆRUL£KOK A MUNKĆLTATč TERH£RE 1.485.
000,0

0 

1.468
.510,

89  

16.48
9,11  

98
,8
9 

   

17
4 

Alkalmazottak kºlts®g 
t®r²tm®nye 

 

289.6
00,00  

269.9
77,69  

19.62
2,31  

93
,2
2 

   

17
5 

Alkalmazottak d²jai ®s egy®b k¿lºn kºlts®gek 428.0
00,00  

426.0
33,50  

1.966
,50  

99
,5
4 

   

17
6 

ĆLLANDč K¥LTS£GEK 

 

1.301.
700,0

0 

1.239
.291,

30  

62.40
8,70  

95
,2
1 

   

17

7 

Belfºldi ¿zleti utak kºlts®gei 

 

16.80

0,00  

8.300

,00  

8.500

,00  

49

,4
0 

   

17
8 

SZERZŕD£SES 
SZOLGĆLTATĆSOK 

 

2.493.
200,0

0 

2.165
.900,

81  

327.2
99,19  

86
,8
7 

   

17
9 

Kultur§lis szolg§ltat§sok 

 

1.281.
000,0

0 

656.9
71,57  

624.0
28,43  

51
,2
9 

   

18
0 

FOLYč JAVĉTĆSOK £S KARBANTARTĆS 777.8
50,00  

498.8
66,00  

278.9
84,00  

64
,1
3 

   

18
1 

ANYAG 

 

419.9
00,00  

327.2
53,20  

92.64
6,80  

77
,9
4 

   

18
2/0  

ADčK, K¥TELEZŕ ILLET£KEK, £S B¦NTET£SEK  11.0 0
0,00  

10.00
0,00  

1.000
,00  

90
,9
1 

   

18
2/1  

Projekt tervez®s 

 

172.8
00,00  

172.8
00,00  

0,00  10
0,
00  

   

18
3 

Adminisztrat²v szolg§ltat§s 

 

372.1
50,00  

249.1
46,00  

123.0
04,00  

66
,9
5 

 

  

18
4 

Nem anyagi vagyon  

 

980.0
00,00  

946.1
93,00  

33.80
7,00  

96
,5



 
 

5 

      

1.573.04
8.995,60 

1.021.9
29.596,

80 

551.119.
398,80 

64,
96 

 

INDOKLĆS A JčVĆHAGYOTT £S MEGVALčSULT ESZK¥Z¥K K¥Z¥TTI K¦L¥NBS£GRE 

11. szakasz 

A kºlts®gvet®s v®grehajt§sa a j·v§hagyott eszkºzºkhºz viszony²tva, a kºzvetlen ®s a kºzvetett kºlts®gvet®s haszn§l·kn§l a 2024-

®vben nem haladta meg a j·v§hagyott elŖir§nyzatokat.   

A k¿lºnbs®g a j·v§hagyott elŖir§nyzatok ®s a v®grehajt§s kºzºtt a 2024-ben v§llalt kºtelezetts®gek c²m®n jelentkezik, amely 

v®grehajt§sa a kºvetkezŖ kºlts®gvet®si ®vben kºvetkezik be. 

 

 

 

 

 

PROGRAM KLASSZIFIKĆCIč SZERINTI ĆTTEKINT£S 

12. szakasz 

Programok, program aktivit§sok ®s projektek szerinti kºlts®gek t§bl§zatos kimutat§sa: 
ĆLTALĆNOS R£SZ - K¥LTS£GEK PROGRAMSZERţ BESOROLĆSA 

    
K·d Megnevez®s 

Terv 2024.  Megval·sul§s a 2024 I-XII idŖszakra 

Kºlts®gvet®si Struk. Saj§t ®s ¥sszeszkºz Kºlts®gvet®si Saj§t ®s ¥sszeszkºz %-



         

 

Progra

m 

Program 

aktivit§s/

  Projekt  

eszkºzºk % egy®b 

jºvedelem 

eszkºzºk egy®b 

jºvedelem 

ban 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1101 
  Program 1. Lak§s, urbanizmus ®s 

ter¿lettervez®s 
23.152.216,00 2,8% 32.790.000,00 55.942.216,00 15.330.216,00 31.449.253,36 46.779.469,36 83,62 

  
1101-

0001 
Urbanisztikai ®s ter¿let tervez®s 1.930.000,00 0,2% 2.790.000,00 4.720.000,00 

108.000,00 
2.649.253,36 2.757.253,36 58,42 

  
1101-

0004 
Lak§st§mogat§s 21.222.216,00 2,6% 30.000.000,00 51.222.216,00 

15.222.216,00 
28.800.000,00 44.022.216,00 85,94 

1102 
  Program 2:  Kommun§lis 

tev®kenys®gek 
49.865.190,00 6,1% ########### 264.456.901,49 40.728.580,22 

167.933.581,3

1 
208.662.161,53 78,90 

  
1102-

0001 
Kºzvil§g²t§s igazgat§s/karbantart§s 15.077.630,00 1,8% 16.337.998,33 31.415.628,33 

12.579.959,63 
15.090.493,95 27.670.453,58 88,08 

  
1102-

0002 
Nyilv§nos zºldter¿letek karbantart§sa 12.549.060,00 1,5% 16.888.244,24 29.437.304,24 

12.456.480,25 
16.098.244,24 28.554.724,49 97,00 

  
1102-

0003 
Kºzter¿let takar²t§s 15.952.500,00 1,9%   15.952.500,00 

15.006.715,05 
  15.006.715,05 94,07 

  
1102-
0004 

Zoohigi®nia 340.000,00 0,0% 5.839.223,40 6.179.223,40 
80.000,00 

5.839.223,40 5.919.223,40 95,79 

  
1102-

0007 
HŖenergia elŖ§ll²t§sa ®s eloszt§sa  1.300.000,00  0,2%   1.300.000,00  

  
  0,00 0,00 

  1102-P1 
A Standard KKV feltŖk®s²t®se - 
V²zgy§r ®s v²zvezet®k 

4.646.000,00 0,6% ########### 180.172.245,52 
605.425,29 

130.905.619,7
2 

131.511.045,01 72,99 

1501   Program 3:  Helyi gazdas§gfejleszt®s 26.341.769,27 3,2% 606.378,96 26.948.148,23 19.527.250,00 606.378,96 20.133.628,96 74,71 

  
1501-

0002 

Az akt²v foglalkoztat§s politika 

int®zked®sei 
21.063.500,00 2,6%   21.063.500,00 

18.587.250,00 
  18.587.250,00 88,24 

  
1501-
0003 

A helyi gazdas§gfejleszt®s ®s a 
v§llalkoz§s n®pszerŤs²t®s t§mogat§sa 

940.000,00 0,1%   940.000,00 
940.000,00 

  940.000,00 
100,0

0 

  1501-P1 Traf·§llom§s ki®p²t®se         4.338.269,27 0,5% 606.378,96 4.944.648,23   606.378,96 606.378,96 12,26 

1502   Program 4:  Turizmus fejleszt®s 17.759.500,00 2,2% 4.690.000,00 22.449.500,00 16.102.464,25 4.690.000,00 20.792.464,25 92,62 

  
1502-

0001 
Turizmusfejleszt®s kezel®se 3.410.000,00 0,4% 4.690.000,00 8.100.000,00 

2.934.882,34 
4.690.000,00 7.624.882,34 94,13 

  1502-P1 
Adica KKV TŖkenºvel®s - wellness 
kºzpont 

14.349.500,00 1,7%   14.349.500,00 
13.167.581,91 

  13.167.581,91 91,76 

0101   Program 5:  MezŖgazdas§g fejleszt®s 2.215.000,00 0,3% 6.539.545,20 8.754.545,20 2.116.615,57 4.666.880,24 6.783.495,81 77,49 

  
0101-

0001 

T§mogat§s a mezŖgazdas§gi politika 

v®grehajt§s§ra a lok§lis kºzºss®gben 
2.200.000,00 0,3% 5.539.545,20 7.739.545,20 2.101.913,87 3.666.880,24 5.768.794,11 74,54 

  
0101-
0002 

Vid®kfejleszt®s t§mogat§sa 15.000,00 0,0% 1.000.000,00 1.015.000,00 
14.701,70 

1.000.000,00 1.014.701,70 99,97 

0401   Program 6:  Kºrnyezetv®delem 13.089.244,00 1,6% 17.834.991,00 30.924.235,00 5.703.164,65 4.363.762,00 10.066.926,65 32,55 

  
0401-

0001 
Kºrnyezetv®delem ir§ny²t§s 709.940,00 0,1%   709.940,00 

404.940,00 
  404.940,00 57,04 



  
0401-

0004 
Szennyv²z kezel®s 7.296.000,00 0,9% 4.120.991,00 11.416.991,00 

1.896.224,65 
3.649.762,00 5.545.986,65 48,58 

  0401-P1 Szem®tlerak·k karbantart§sa 3.335.600,00 0,4% 3.714.000,00 7.049.600,00 3.282.000,00 714.000,00 3.996.000,00 56,68 

  0401-P2 Đjrahasznos²t· kºzpont 1.747.704,00   10.000.000,00 11.747.704,00 120.000,00       

0701 
  Program 7:  Kºzleked®si 

infrastrukt¼ra 
16.847.723,40 2,0% ########### 340.881.109,64 15.974.171,61 12.529.190,57 28.503.362,18 8,36 

  
0701-

0002 

Kºzleked®si infrastrukt¼ra igazgat§s ®s 

karbantart§s 
15.847.723,40 1,9% 15.073.443,60 30.921.167,00 14.985.156,62 12.529.190,57 27.514.347,19 88,98 

  0701-P1 Az Ada-Tºrºkfalu ¼t ki®p²t®se 1.000.000,00 0,1% ########### 309.959.942,64 989.014,99   989.014,99 0,32 

2001 
  Program 8:  Iskol§skor-elŖtti nevel®s 112.005.707,0

0 
13,6% 13.008.500,00 125.014.207,00 

107.352.787,0

0 
12.354.516,04 119.707.303,04 95,75 

  
2002-

0002 

Az iskol§skor-elŖtti nevel®s ®s oktat§s 

nevel®s mŤkºd®se ®s megval·s²t§sa 

112.005.707,0

0 
13,6% 13.008.500,00 125.014.207,00 

107.352.787,0

0 
12.354.516,04 119.707.303,04 95,75 

2002   Program 9:  Ćltal§nos iskolai oktat§s 79.059.613,73 9,6% 554.838,07 79.614.451,80 58.362.393,64 0,00 58.362.393,64 73,31 

  
2003-

0001 

Alapfok¼ oktat§si tev®kenys®gek 

megval·s²t§sa 
79.059.613,73 9,6% 554.838,07 79.614.451,80 58.362.393,64   58.362.393,64 73,31 

2003   Program 10: Kºz®p iskolai oktat§s       26.560.000,00 3,2% 1.775.301,00 28.335.301,00 19.405.344,61 1.775.301,00 21.180.645,61 74,75 

  
2004-

0001 

Kºz®pfok¼ oktat§si tev®kenys®gek 

megval·s²t§sa 
26.560.000,00 3,2% 1.775.301,00 28.335.301,00 19.405.344,61 1.775.301,00 21.180.645,61 74,75 

0901 
  Program 11:  Szoci§lis ®s 

gyermekv®delem 
40.050.000,00 4,9% 14.151.006,73 54.201.006,73 32.828.488,91 3.909.073,99 36.737.562,90 67,78 

  
0902-
0001 

Egyszeri seg®ly ®s egy®b seg®ly form§k 24.000.000,00 2,9% 2.015.789,13 26.015.789,13 
22.381.482,46 

1.375.738,99 23.757.221,45 91,32 

  
0902-
0002 

Csal§di ®s otthonban levŖ elhelyez®s, 

befogad· helyek ®s egy®b elhelyez®s 

fajt§k 

100.000,00 0,0%   100.000,00 

  

  0,00 0,00 

  
0902-

0016 
Kºzºss®gben ny¼jtott napi szolg§ltat§s 5.930.000,00 0,7% 3.200.000,00 9.130.000,00 

3.665.586,60 
2.528.535,00 6.194.121,60 67,84 

  
0902-

0018 

A vºrºskereszt programja 

realiz§l§s§nak t§mogat§sa 
2.000.000,00 0,2%   2.000.000,00 

1.500.000,00 
  1.500.000,00 75,00 

  
0902-

0019 

Gyermekek ®s gyermekes csal§dok 

t§mogat§sa 
8.020.000,00 1,0% 4.800,00 8.024.800,00 

5.281.419,85 
4.800,00 5.286.219,85 65,87 

  0902-P1 
 Anyag ®s felszerel®s a menekºlt 

csal§doknak 
  0,0% 3.800.000,00 3.800.000,00 

  
  0,00 0,00 

  0902-P2 
A szoci§lis v®delem szolg§ltat§sainak 
bŖv²t®se, fejleszt®se ®s ¼jb·li 

bevezet®se Ada kºzs®gben  

  0,0% 5.130.417,60 5.130.417,60 

  

      

1801 
  Program 12:  Prim§ris 

eg®szs®gv®delem 
14.800.000,00 1,8% 0,00 14.800.000,00 13.665.872,97 0,00 13.665.872,97 92,34 

  
1801-

0001 

Prim§ris eg®szs®gv®delmi int®zm®nyek 

mŤkºd®se 
13.500.000,00 1,6%   13.500.000,00 

12.630.872,19 
  12.630.872,19 93,56 

  
1801-

0002 
Halottk®m 1.300.000,00  0,2%   1.300.000,00  

1.035.000,78 
  1.035.000,78 79,62 

1201   Program 13:  Kult¼ra fejleszt®s 32.488.000,00 3,9% 1.540.000,00 34.028.000,00 27.321.289,22 1.427.700,00 28.748.989,22 84,49 

  
1201-

0001 
Helyi kultur§lis int®zm®nyek mŤkºd®se 18.288.000,00 2,2% 1.540.000,00 19.828.000,00 

17.742.385,48 
1.427.700,00 19.170.085,48 96,68 



         

 

  
1201-

0002 

A kultur§lis produkci· ®s a mŤv®szi 

alkot§s erŖs²t®se 
13.950.000,00 1,7%   13.950.000,00 

9.328.903,74 
  9.328.903,74 66,87 

  
1201-

0004 

A kºz®rdek megval·s²t§sa ®s 
elŖmozd²t§sa a kºzt§j®koztat§s 

ter¿let®n 

250.000,00 0,0%   250.000,00 

250.000,00 

  250.000,00 
100,0

0 

1301 
  Program 14:  Sport- ®s ifj¼s§g 

fejleszt®s 
66.248.202,00 8,0% 26.748.440,00 92.996.642,00 48.251.963,71 22.104.506,25 70.356.469,96 75,65 

  
1301-

0001 

Helyi sportszervezetek, egyes¿letek ®s 

szºvets®gek t§mogat§sa 
20.110.202,00 2,4% 2.045.000,00 22.155.202,00 19.159.334,34 2.045.000,00 21.204.334,34 95,71 

  1301-P2 
K¿lt®ri ®s belt®ri sport- ®s rekre§ci·s 

l®tes²tm®nyek ®p²t®se  
46.138.000,00 5,6% 24.703.440,00 70.841.440,00 29.092.629,37 20.059.506,25 49.152.135,62 69,38 

0501 
  Program 17:  Energetikai 

menedzsment 
4.000.000,00 0,5% 2.609.927,66 6.609.927,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0501-P1 

Lak·®p¿letek ®s csal§di h§zak 

energetikai szan§l§s§nak ®s a meg¼jul· 
energiaforr§sb·l sz§rmaz· energia 

t§rsfinansz²roz§sa  

4.000.000,00 0,5% 2.609.927,66 6.609.927,66     0,00 0,00 

0602 
  

Program 15:  Helyi ºnkorm§nyzat 
260.829.705,2

3 
31,7% 87.787.936,86 348.617.642,09 

219.075.522,9

8 
79.468.636,86 298.544.159,84 85,64 

  
0602-
0001 

A helyi ºnkorm§nyzat ®s a v§rosi 
kºzs®gek mŤkºd®se 

145.488.401,9
7 

17,7% 53.895.631,25 199.384.033,22 126.064.039,2
9 

45.576.331,25 171.640.370,54 86,09 

  
0602-

0002 
Helyi kºzºss®gek mŤkºd®se 44.165.306,01 5,4%   44.165.306,01 

30.624.426,70 
  30.624.426,70 69,34 

  
0602-
0003 

Kºzad·ss§g kezel®se  47.073.000,00 5,7%   47.073.000,00 
46.566.971,02 

  46.566.971,02 98,93 

  
0602-

0004 
Kºzs®gi/v§rosi vagyonjogi ¿gy®szs®g 1.939.201,55 0,2%   1.939.201,55 

1.903.398,70 
  1.903.398,70 98,15 

  
0602-
0006 

Fel¿gyelŖs®gi feladatkºr 6.629.026,66 0,8%   6.629.026,66 
6.626.640,78 

  6.626.640,78 99,96 

  
0602-

0007 

Nemzeti kisebbs®gek nemzeti 

tan§csainak mŤkºd®se 
 300.000,00 0,0%    300.000,00  300.000,00    300.000,00 

100,0

0 

  
0602-
0009 

Foly· kºlts®gvet®si tartal®k 152.769,04 0,0%   152.769,04 
  

  0,00 0,00 

  
0602-

0010 
Ćlland· kºlts®gvet®si tartal®k 1.000.000,00 0,1%   1.000.000,00 

  
  0,00 0,00 

  
0602-
0014 

Rendk²v¿li helyzetek kezel®se 1.090.000,00 0,1%   1.090.000,00 
123.266,67 

  123.266,67 11,31 

  0602-P1 Ada napi rendezv®nyek 3.962.000,00 0,5% 3.234.404,86 7.196.404,86 3.907.153,78 3.234.404,86 7.141.558,64 99,24 

  0602-P3 
Ada kºzs®g tulajdon§ban l®vŖ ®p¿letek 

adapt§l§sa 
7.156.000,00 0,9% 30.657.900,75 37.813.900,75 1.199.147,00 30.657.900,75 31.857.047,75 84,25 

  0602-P4 IPA projekt - tŤzolt·kocsi  1.000.000,00 0,1%   1.000.000,00 997.500,00   997.500,00 99,75 

  0602-P5 Moholi napok 624.000,00 0,1%   624.000,00 590.447,58   590.447,58 94,62 

  0602-P6 Arat·¿nneps®g 250.000,00 0,0%   250.000,00 172.531,46   172.531,46 69,01 

2101 
  Program 16:  A helyi ºnkorm§nyzat 

politikai rendszere 38.475.161,76 4,7% 0,00 38.475.161,76 34.975.969,45 0,00 34.975.969,45 90,91 



  
2101-

0001 
A k®pviselŖ-test¿let mŤkºd®se 7.710.815,69 0,9%   7.710.815,69 

6.721.167,47 
  6.721.167,47 87,17 

  
2101-

0002 
V®grehajt· szervek mŤkºd®se 25.996.647,48 3,2%   25.996.647,48 

23.767.604,88 
  23.767.604,88 91,43 

  2101-P1 
Ada Kºzs®g K®pviselŖ-test¿let®nek 

d²sz¿l®se 
500.000,00 0,1%   500.000,00 

363335 
  363.335,00 72,67 

  2101-P2 Helyhat·s§gi v§laszt§sok 2024 4.267.698,59 0,5%   4.267.698,59 4.123.862,10   4.123.862,10 96,63 

  
PROGRAMOKRA FORDĉTOTT 

K¥ZK¥LTS£GEK ¥SSZESEN 

823.787.032,3

9 

100,0

% 

749.261.963,2

1 

1.573.048.995,6

0 

676.722.094,7

9 

347.278.780,5

8 

1.024.000.875,3

7 
65,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JELENT£S A KAPOTT DONĆCIčKRčL 

13. szakasz a) a hatalom magasabb szintjeitŖl kapott ®s felhaszn§lt rendeltet®sszerŤ transzferek §ttekint®se: 



         

 

S.SZ. PROJEKT MEGNEVEZ£SE Kiindul· Ćllapot J¥VEDELEM K¥LTS£G 
 

ESZK¥Z¥K 

FELHASZNĆLAZLAN 

ESZK¥Z¥K A,ELYEK 

ĆTKET¦LNEK A 

K¥VETKEZŕ £VBE 

1 

Ćllamigazgat§si ®s Helyi 

¥nkorm§nyzati Miniszt®rium ï 

Egy¿ttmŤkºd®s a civil 

szervezetekkel ®s m§s 

egyes¿letekkel, mint az 

§llampolg§ri r®szv®tel egyik 

form§ja.  

0,00 2.090.000,00 1.954.740,00 0,00 135.260,00 

2 Szoci§lis-v®delem 72.917,04 0,00 72.917,04 0,00 0,00 

3 
Kºrnyezetv®delmi Miniszt®rium ï 

FŤt®sre szolg§l· kaz§nh§z.  
0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

4 

Kos§rlabda-p§lya ki®p²t®se a 

hozz§ tartoz· infrastrukt¼r§val 

egy¿tt.  

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

5 

Ćllamigazgat§si ®s Helyi 

¥nkorm§nyzati Miniszt®rium ï A 

Pacsirta kºz®p¿let fel¼j²t§sa ®s 

mell®k®p¿let ®p²t®se.  

0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 

6 

A "Bett Bot m®hecske" projekt ï a 

Cika Jova Zmaj IONI n®gy·r§s 

elŖk®sz²tŖ programja.  

0,00 247.500,00 247.500,00 0,00 0,00 

7 

Tartom§nyi Oktat§si, Jogalkot§si, 

Kºzigazgat§si ®s Nemzeti 

Kisebbs®gi Titk§rs§g ï a 

kºz®piskol§s tanul·k utaz§si 

kºlts®geinek megt®r²t®se.  

0,00 1.775.301,00 1.775.301,00 0,00 0,00 

9 Gyermekh®t  1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 



10 

Tartom§nyi Titk§rs§g a Sport®rt ®s 

Ifj¼s§g®rt ï A Tiszavir§g 

SzabadidŖkºzpont (SRC) ter¿let®n 

l®vŖ p§ly§k beruh§z§si 

karbantart§sa Moholon.  

0,00 14.000.000,00 10.059.506,25 0,00 3.940.493,75 

11 

Vajdas§g AT Nagyberuh§z§si 

Igazgat·s§ga ï V²zgy§r ®s 

szivatty¼§llom§s ®p²t®se.  

0,00 28.648.222,32 28.648.222,32 0,00 0,00 

12 
Vid®kgondoz§si Miniszt®rium - 

Falusi h§zak.  
0,00 30.000.000,00 28.800.000,00 0,00 1.200.000,00 

13 
Vid®kgondoz§si Miniszt®rium - 

Miholjski Susret Sela rendezv®ny.  
0,00 499.500,00 499.500,00 0,00 0,00 

14 

Tartom§nyi Oktat§si, Jogalkot§si, 

Kºzigazgat§si ®s Nemzeti 

Kisebbs®gi Titk§rs§g - 

Elektronikus kºzigazgat§si 

rendszer fejleszt®se tºbbnyelvŤs®g 

mellett - Cika Jova Zmaj IONI  

0,00  50.000,00  50.000,00 0,00 0,00 

15 

Tartom§nyi Oktat§si, Jogalkot§si, 

Kºzigazgat§si ®s Nemzeti 

Kisebbs®gi Titk§rs§g - A t§bl§k 

k®sz²t®s®nek ®s elhelyez®s®nek 

kºlts®gei, amelyek az 

ºnkorm§nyzati hivatalban 

hivatalosan haszn§lt nemzeti 

kisebbs®gi nyelveken vannak 

felt¿ntetve - Szarvas G§bor 

Kºnyvt§r.  

0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 



         

 

16 

Vajdas§g AT, Kultur§lis, 

Kºzt§j®koztat§si ®s Vall§si 

Kºzºss®gekkel Val· Kapcsolatok 

Tartom§nyi Titk§rs§ga - Kºnyvek 

®s egy®b publik§ci·k - Szarvas 

G§bor Kºnyvt§r.  

0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

  

Tartom§nyi Oktat§si, Jogalkot§si, 

Kºzigazgat§si ®s Nemzeti 

Kisebbs®gi Titk§rs§g - A t§bl§k 

k®sz²t®s®nek ®s elhelyez®s®nek 

kºlts®gei, amelyek az 

ºnkorm§nyzati hivatalban 

hivatalosan haszn§lt nemzeti 

kisebbs®gi nyelveken vannak 

felt¿ntetve - Szarvas G§bor 

Kºnyvt§r.  

  180.000,00       

17 
Egys®ges kºzigazgat§si hely - 

JUM  
4.919.200,00 0,00 4.919.200,00 0,00 0,00 

18 

Tartom§nyi Energetikai, £p²t®si ®s 

Kºzleked®si Titk§rs§g - 

kºzleked®s ®s kºz¼ti infrastrukt¼ra 

fejleszt®se.  

4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 0,00 0,00 

19 Szoci§lis-v®delem  0,00 2.550.000,00 2.528.535,00 0,00 21.465,00 

20 
Bel¿gyminiszt®rium - A kºz¼ti 

kºzleked®s biztons§g§nak jav²t§sa  
0,00 4.000.000,00 3.711.744,75 0,00 288.255,25 



21 

Tartom§nyi MezŖgazdas§gi, 

V²z¿gyi ®s Erd®szeti Titk§rs§g - a 

hullad®klerak·k elt§vol²t§sa 

mezŖgazdas§gi ter¿letekrŖl.  

0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 

22 

Tartom§nyi MezŖgazdas§gi, 

V²z¿gyi ®s Erd®szeti Titk§rs§g - a 

hat§rutak rendez®se.  

0,00 1.343.945,20 0,00 0,00 1.343.945,20 

23 Energetikai menedzsment 109.927,66 0,00 0,00 0,00 109.927,66 

24 V²zvezet®k-h§l·zat ki®p²t®se  0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 

25 

Az ¼jrahasznos²t· udvar projekt 

mŤszaki dokument§ci·j§nak 

kidolgoz§sa 

10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 

26 

Szerbiai Menek¿lt¿gyi ®s 

Migr§ci·s Bizotts§g ï a 

menek¿ltek lakhat§si 

kºr¿lm®nyeinek jav²t§sa  

0,00 3.600.000,00 0,00 0,00 3.600.000,00 

27 

Szerbiai Menek¿lt¿gyi ®s 

Migr§ci·s Bizotts§g ï t¿zelŖfa a 

menek¿lt ®s belfºldºn 

sz®tkºltºzºtt csal§dok sz§m§ra.  

0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

28 

Gazdas§gi Miniszt®rium ï a 

moholi Kult¼rotthon kºr¿li ter¿let 

rendez®se.  

0,00 804.210,95 804.210,95 0,00 0,00 

29 Gyermekh®t  0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 



         

 

30 

Vajdas§g AT Nagyberuh§z§si 

Igazgat·s§ga - v²zgy§r ®s 

szivatty¼§llom§s, a kivitelez®s 

folytat§sa. 

0,00 80.379.374,20 80.379.374,20 0,00 0,00 

31 

Tartom§nyi Oktat§si, Jogalkot§si, 

Kºzigazgat§si ®s Nemzeti 

Kisebbs®gi Titk§rs§g - Ļika Jova 

Zmaj IONI - n®gy·r§s felk®sz²tŖ 

program.  

840.928,33 10.819.280,00 8.946.825,99 0,00 1.913.382,34 

32 Lakc²m t§bl§k ®s sz§mok  93.735,00 0,00 93.735,00 0,00 0,00 

33 

Tartom§nyi £p²tŖipari ®s 

Kºzleked®si Titk§rs§g - meg¼jul· 

energiaforr§sok a kºz®p¿letekben.  

0,00 1.823.640,00 0,00 0,00 1.823.640,00 

34 
Vid®kgondoz§si Miniszt®rium - 

kisbusz.  
7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 0,00 0,00 

35  

Energiahat®konys§g P®nz¿gyi ®s 

T§mogat§si Igazgat·s§ga - 

napelemek telep²t®se.  

0,00 6.296.400,00 0,00 0,00 6.296.400,00 

36 

V§rosok ®s Kºzs®gek Ćlland· 

Konferenci§ja - a szoci§lis 

v®delem szolg§ltat§sainak 

bŖv²t®se, fejleszt®se ®s ¼jb·li 

bevezet®se.  

0,00 5.130.417,60 0,00 0,00 5.130.417,60 

37 

Tartom§nyi Energetikai, £p²t®si ®s 

Kºzleked®si Titk§rs§g - 

kºzleked®s ®s kºz¼ti infrastrukt¼ra 

fejleszt®se 2023 

  0,00 0,00 0,00 7.697,45 

  ¥SSZESEN: 37.838.508,03 240.650.791,27 238.506.112,50 0,00 39.010.884,25 



 

b) a helyi j§rul®k eszkºzei felhaszn§l§s§nak §ttekint®se a KKH, kºzvetlen kºlts®gvet®s haszn§l·n kereszt¿l, ºsszhangban az 

illet®kess®g®vel: 

 

Rendeltet

®s 
I. HK  II. HK  HK Mohol    

HK 

Tºrºkf

alu   ¥sszesen: 

PF01 PF13 

MEGVA

LčSULT PF01 PF13 

MEGVA

LčSULT PF01 PF13 

MEGVA

LčSULT PF01 PF13 

MEGVA

LčSULT PF01 PF13 

MEGVA

LčSULT 

Program 

15 

10.602.

953,32 0,00 

4.558.7

81,59 

17.491.

000,00 0,00 
12.167.81

6,65 

11.282.

873,28 0,00 
11.488.07

4,53 

3.833.

014,15 0,00 
3.833.014

,15 

50.864.

901,13 0,00 

32.047.68

6,92 

Utcai 

kºzvil§g

²t§s - ¼j 

l§mp§k  

500.00

0,00 

2.955.

909,18 

3.455.9

09,18 

2.000.0

00,00 0,00 
3.746.851

,00 

1.500.0

00,00 

2.249.

242,08 
3.749.242

,08 0,00 0,00 0,00 

7.749.2

42,08 

5.205.1

51,26 

10.952.00

2,26 

K§ty¼z§

s 
0,00 

1.198.

960,00 

1.198.9

60,00 

 

300.000

,00 0,00 0,00 

 

300.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600.000

,00 
1.198.9

60,00 
1.198.960

,00 

Csatorn

ah§l·zat 

®s 

csatlako

z§sainak 

ki®p²t®s

e 0,00 

831.48

6,40 

831.48

6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

615.54

8,31 
615.548,3

1 0,00 0,00 0,00 

615.548

,31 

1.447.0

34,71 

1.447.034

,71 

Aszfalto

z§s 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

J§rd§k 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.918.

798,00 
2.918.798

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.918.7

98,00 

2.918.798

,00 

Z¼zott 

kŖ 

2.000.0

00,00 0,00 0,00 

1.600.0

00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.600.0

00,00 0,00 0,00 

Szoci§li

san 

vesz®lye

ztetett 

lakosok 

®tkeztet

150.00

0,00 0,00 

150.00

0,00 

150.000

,00 0,00 
150.000,0

0 

150.00

0,00 0,00 
150.000,0

0 0,00 0,00 0,00 

600.000

,00 0,00 

450.000,0

0 



         

 

®se  

Sport 

klubok 

dot§ci·j

a 

600.00

0,00 0,00 

600.00

0,00 

800.000

,00 0,00 
800.000,0

0 

400.00

0,00 0,00 
400.000,0

0 0,00 0,00 0,00 
2.200.0

00,00 0,00 
1.800.000

,00 

Dot§ci· 

a polg§ri 

egyes¿le

teknek 

600.00

0,00 0,00 

600.00

0,00 

800.000

,00 0,00 
530.983,0

0 

500.00

0,00 0,00 
500.000,0

0 0,00 0,00 0,00 

2.400.0

00,00 0,00 

1.630.983

,00 

Dot§ci· 

a vall§si 

kºzºss®

geknek 

200.00

0,00 0,00   

700.000

,00 0,00 
700.000,0

0 

400.00

0,00 0,00 
2.000.000

,00 0,00 0,00 0,00 
3.300.0

00,00 0,00 
2.700.000

,00 

MŤszaki 

Iskola 

Ada  

100.00

0,00 0,00 

100.00

0,00 

400.000

,00 0,00 
400.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500.000

,00 0,00 

500.000,0

0 

Cseh 

K§roly 

Ćlt.Isk. 

200.00

0,00 0,00 

200.00

0,00 

700.000

,00 0,00 
700.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900.000

,00 0,00 

900.000,0

0 

Novak 

Radoniĺ 

Ćlt.Isk.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750.00

0,00 0,00 
750.000,0

0 0,00 0,00 0,00 

1.500.0
00,00 0,00 

750.000,0
0 

Bart·k 

B®la 

Zeneisk

ola Ada 

 

50.000,

00 0,00 

 

50.000,

00 

200.000

,00 0,00 
200.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250.000

,00 0,00 

250.000,0

0 

ĻIKA 

JOVA 

ZMAJ 

IONI 

Ada  

 

50.000,

00 0,00 

 

50.000,

00 

 

300.000

,00 0,00 

 
300.000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350.000

,00 0,00 

350.000,0

0 

Sz¼nyo

g ®s 

kullanc

sirt§s 0,00 0,00 0,00 

 

300.000

,00 0,00 0,00 

200.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500.000

,00 0,00 0,00 

Moholi 

rekre§ci

·s park 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

2.000.0

00,00 0,00 
1.194.799

,20 0,00 0,00 0,00 

3.194.7

99,20 0,00 

1.194.799

,20 



V²zgy§r 
11.135.

000,00 0,00 0,00 

8.865.0

00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

20.000.

000,00 0,00 0,00 

Birk·z· 

klub 

®p¿let®n

ek 

adapt§l§

sa 0,00 0,00 0,00   0,00   

14.198.

126,72 

8.387.

748,86 
22.585.87

5,13 0,00   0,00 

36.784.

001,85 

8.387.7

48,86 

22.585.87

5,13 

Park a 

moholi 

kult¼rott

hon elŖtt 0,00 0,00 0,00   0,00   

500.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500.000

,00 0,00 0,00 

Feloszta

tlan 

14.068.

203,28 

2.578.

914,83 

21.633.

473,69 

5.218.0

00,00 

9.804.

219,00 
5.161.380

,35 

1.100.9

64,40 

7.965.

746,11 
9.066.710

,51 

118.40

2,33 

6.102.

043,10 
6.220.445

,43     
42.082.00

9,98 

¥sszesen: 
40.256.

156,60 

7.565.

270,41 

33.428.

610,86 
39.824.00

0,00 

12.723.

017,00 

27.775.82

9,00 

33.281.9

64,40 

19.218.

285,36 

52.500.24

9,76 

3.951.4

16,48 

6.102.0

43,10 

10.053.45

9,58 

136.408

.492,57 

19.157.

692,83 

123.758.1

49,20 

Megval·s

ult eszkºz 

bejºvetel 

2024-ben: 

25.863.

340,45 

  

24.392.45

7,97 

  

33.281.9

64,40 

  

3.951.4

16,48 

    

Ćtvitt 

eszkºzºk 

a 2023. 

®vbŖl: 

7.565.2

70,41 
12.723.01

7,00 

19.218.2

85,36 

6.102.0

43,10 

Megval·s

ul§s 2024-

ben: 

33.428.

610,86 
27.775.82

9,00 

52.500.2

49,76 

10.053.

459,58 

Felhaszn§

latlan 

eszkºzºk 

visszat®r²t

®se 

9.992,6

4   2.366,46   

Sz§mla§ll

§s 

2024.12.3

1. 

9.992,

64 

9.339.

645,97 

2.366,

46 0,00 



         

 

JELENT£S A HAZAI £S K¦LF¥LDI P£NZ- £S TŕKEPIACON VALč ELADčSODĆSRčL 

14. szakasz 

Ada kºzs®g 2019. m§rcius 18-§n befektet®si kºlcsºnszerzŖd®st kºtºtt a belgr§di Komercijalna bankkal 
a wellness kºzpont ®p²t®s®re ir§nyul· nagyberuh§z§si munk§k finansz²roz§s§ra az Adica ¦KV 
feltŖk®s²t®se r®v®n.   
A kºlcsºn tºrleszt®si hat§rideje a kºlcsºn elsŖ r®szlet®nek felhaszn§l§sa idŖpontj§t·l sz§m²tott 96 h·nap, 

bele®rtve a t¿relmi idŖt is. 

A beruh§z§si kºlcsºn szerzŖd®s m§sodik m·dos²t§sa alapj§n, a t¿relmi idŖszak az alaptŖk®re 2021.06.03-§t·l 

sz§m²tva hat h·nappal meg lett hosszabb²tva, ²gy az alaptŖke elsŖ r®szlet®nek esed®kess®ge 2022.03.03.     
 

INFORMĆCIč A K¥LCS¥N TARTOZĆSRčL janu§r-december 

2024 

 

Az elsŖ 

r®szlet 

lek®r®s®nek 

d§tuma 

Kºlcsºn 

foly·s²t·ja 

A kºlcsºn teljes 

ºsszege 

Kamattºrleszt

®s a belfºldi 

bankok fel®  

2022 

Kamattºrleszt

®s a belfºldi 

bankok fel® 

2023 

 

Kamattºrleszt®s 

a belfºldi 

bankok fel® 

2024 

 

Tºrleszt®s 

TŖke- ºsszesen 

2019.12.03. 

Komercijalna 

Banka Belgr§d 300.000.000,00 6.184.029,57 

 

12.411.774,14 

 

 

12.095.880,67 

 

 

126.614.178,74 

 

JELENT£S A FOLYč £S AZ ĆLLANDč K¥LTS£GVET£SI TARTAL£K HASZNĆLATĆRčL 

15. szakasz 

FOLYč K¥LTS£GVET£SI TARTAL£K 

  A kºlts®gvet®si rendszer®rŖl sz·l· tºrv®ny 69. szakasza szerint a tervezett kºlts®gek egy r®sze nincs elŖre 

elŖir§nyozva, hanem kºlts®gvet®si tartal®kk®nt van visszatartva a nem tervezett c®lokra, illetve az 

elŖir§nyozott t®telekre, amelyekrŖl ®v kºzben kider¿l, hogy nem elegendŖek.  A foly· kºlts®gvet®si tartal®k 

terh®re a kifizet®s a kºzs®g elnºk®nek, a kºlts®gvet®s v®grehajt·j§nak utas²t§sa alapj§n tºrt®nik.  Kºvetkezik 

a foly· kºlts®gvet®si tartal®k eszkºzei megval·sul§s§nak §ttekint®se.  

 
Keltez®s Terv  Kºlt®s T®telsz§m Rendeltet®s 

2023.12.22. 10.000.000,00   51 Ada kºzs®g 2024. ®vi kºlts®gvet®s®rŖl sz·l· hat§rozat 

2024.01.10.   360.500,00 171 
Adminisztrat²v felszerel®s beszerz®se a Cika Jova Zmaj 
IONI sz§m§ra 

2024.01.17.   90.000,00 90/1 A kºzs®gi hullad®kt§rol· r§gcs§l· mentes²t®se    

2024.01.17.   564.000,00 20 
Kollekt²v szerzŖd®s alapj§n ¼j®vi aj§nd®kok kifizet®se az 

alkalmazottak gyermekeinek 

2024.01.19.   426.000,00 66/1 S¿rgŖs kºzvil§g²t§s karbantart§s 

2024.01.24.   821.500,00 34 A b²r·s§g dºnt®se szerint b²rs§g 

2024.02.06.   1.295.093,33 99 

Novak Radoniĺ Ćltal§nos Iskola - r®szv®tel a tartom§nyi 

oktat§si titk§rs§g §ltal meghirdetett, a szaniter helyis®gek 
§talak²t§s§nak t§rsfinansz²roz§s§ra ir§nyul· p§ly§zaton 

2024.02.08. 1.500.000,00   51 
Hat§rozat az eszkºzºk §tir§ny²t§s§r·l a foly· kºlts®gvet®si 
tartal®kba sz§m: 020-5-29/2024-03 

2024.02.24.    300.000,00 29/1 
Kamat kifizet®se a l²zing ¼tj§n vett g®pj§rmŤvekre - 

k¿lºnbs®g 

2024.03.05.   50.000,00 34 A b²r·s§g dºnt®se szerint b²rs§g 

2024.03.14.   1.500.000,00 136-2 II MZ Ada - zºldter¿letek rendez®se 

2024.03.25.   1.200.000,00 119/0 
A 2023. ®vi Vajdas§gi Munk§ssport olimpia kºlts®geinek 

kifizet®se  

2024.04.02.   2.200.000,00 102 
MŤszaki iskola - iskolai mŤhely jelentŖs fel¼j²t§sa ®s 
vill§mv®delmi rendszer ki®p²t®se 



2024.04.02.   500.000,00 99/02 
Novak Radoniĺ Ćltal§nos Iskola  - b®rletek v§s§rl§sa az 
adai medenc®be iskol§soknak 

2024.04.02.   500.000,00 99/01 
Cseh K§roly Ćltal§nos Iskola  - b®rletek v§s§rl§sa az adai 

medenc®be iskol§soknak 

2024.04.10.   55.000,00 72/0 
V²zell§t· h§l·zat ®p²t®se mŤszaki felt®teleinek kiad§sa 
Vºlgypart, Valkaisor, Tºrºkfalu telep¿l®seken 

2024.04.10.   20.000,00 80 
Fºldutak rendez®se Mohol ®s Vºlgypart telep¿l®sek 

kºrny®k®n 

2024.04.15.   1.500.000,00 117 Dot§ci· a vall§si kºzºss®geknek  

2024.04.22.   85.000,00 120/1 Ingatlanszerz®s Ada kºzs®g kºztulajdonba 

2024.05.24. 9.155.144,81     
Hat§rozat az eszkºzºk §tir§ny²t§s§r·l a foly· kºlts®gvet®si 
tartal®kba sz§m: 020-5-93/2024-03 

2024.06.03.   500.000,00 104 Egyszeri seg®ly 

2024.06.03.   2.000.000,00 7/1 A v§laszt§si bizotts§gi tagok t®r²tm®nye 

2024.06.05.   1.279.917,85 39,  40 
A Helyi Ad·hivatalban dolgoz·k l®tsz§mnºveked®se miatt 

a munk§ltat· terh®re j§r· b®rek ®s j§rul®kok kifizet®s®re  

2024.06.05.   1.600.000,00 38/1 
L²zing ¼tj§n v§s§rolt szem®lyg®pkocsik tŖkeºsszege - 
§tszervez®s 

2024.06.06.   100.000,00 101 Tanul·k ®tkeztet®se ®s elhelyez®se 

2024.06.12.   295.928,59 7/2 
A v§laszt§si kamp§ny finansz²roz§sa a politikai 

tev®kenys®g finansz²roz§s§r·l sz·l· tºrv®ny alapj§n 

2024.06.12.   800.000,00 127-1 
I. HK - aut·¼t-karbantart§si szolg§ltat§sok az I. HK Ada 
ter¿let®n 

2024.06.19.   295.770,00 7/2 ®s 7/3 

A v§laszt§si kamp§ny finansz²roz§sa a politikai 

tev®kenys®g finansz²roz§s§r·l sz·l· tºrv®ny alapj§n ®s a 
v§laszt§si anyag nyomtat§sa 

2024.06.19.   200.000,00 120/2 
Koordin§tori szolg§ltat§s a sportl®tes²tm®nyek tervez®si ®s 
ki®p²t®si szakasz§ban  

2024.06.25.   600.000,00 120/3 A j§tsz·terek jav²t§sa ®s fest®se Ada kºzs®g ter¿let®n 

2024.06.27   1.200.000,00 7/1 A v§laszt§si bizotts§gi tagok t®r²tm®nye 

2024.07.05.   50.000,00 66/0 Reflektorok elhelyez®se az adai Tisza parton 

2024.08.15.   10.000,00 7/3 
A 2024-es ºnkorm§nyzati v§laszt§sok sor§n §tv§llalt 
kºtelezetts®gek kifizet®se 

2024.08.23.   250.000,00 13 
Tov§bbi forr§sok a kºtelezetts®gek §tv§llal§s§hoz ®s 

kifizet®s®hez - elnºk 

2024.08.30. 9.000.000,00   51 
Hat§rozat az eszkºzºk §tir§ny²t§s§r·l a foly· kºlts®gvet®si 

tartal®kba sz§m: 020-5-121/2024-03 

2024.09.05.   460.666,00 99/02 
Novak Radoniĺ §ltal§nos iskolai kapit§lis transzfer - az 
oszt§lyterem feloszt§sa az oszt§lyok sz§m§nak nºveked®se 

miatt 

2024.09.05.   150.000,00 29/1 Kamat a l²zing ¼tj§n vett g®pj§rmŤvekre - k¿lºnbs®g 

2024.09.05.   1.275.000,00 26, 28 
Terv nºvel®s kºtelezetts®g v§llal§s miatt - Kºzs®gi 
Kºzigazgat§si Hivatal 

2024.09.05.   3.962.000,00 56 
Rendezv®nyek Ada nap, Nyugd²jas Olimpia, Kakaspºrkºlt 

fŖzŖverseny - k¿lºnbs®g 

2024.09.05.   80.000,00 57 
A koordin§tor munk§ja a megelŖzŖ int®zked®sek 
projektjeinek kidolgoz§sa ®s az ®p¿leten v®gzett munk§k 

sor§n 

2024.09.06.   350.000,00 7/1 P®nzeszkºzºk a kºzs®gi v§laszt§si bizotts§g t®r²tm®ny®re 

2024.09.10.   700.000,00 104 Kieg®sz²tŖ forr§sok egyszeri seg®lyre 

2024.10.03.   12.000,00 94/1 
K§rt®r²t®s anyagi k§rok®rt, amely egy mag§nszem®ly 

szem®lyg®pkocsij§n keletkezett 

2024.10.10.   31.000,00 96-2 
D²jak beszerz®se a "Mit tudsz a kºzleked®srŖl?" verseny 

gyŖztesei sz§m§ra. 

2024.10.25. 43.000,00   51 
Ada kºzs®g kºlts®gvet®s®rŖl sz·l· hat§rozat m§sodik 
m·dos²t§s§r·l sz·l· hat§rozat 

2024.11.14.   195.000,00   
£p²t®si telek beszerz®se a tervezett munk§latokhoz 

2025/2026-ban. 

2024.11.01. 1.253.661,66   51 
Hat§rozat az eszkºzºk §tir§ny²t§s§r·l a foly· kºlts®gvet®si 

tartal®kba 

2024.11.01.   1.253.661,66 9 ®s 10 

B®r ®s t§rsadalombiztos²t§si hozz§j§rul§sok a munk§ltat· 

terh®re az ºnkorm§nyzati elnºk kabinetj®nek 

funkcion§riusai sz§m§ra ï §tcsoportos²t§st kºvetŖen. 

2024.12.02.   60.000,00 31 ®s 32 

R®szv®tel a fogyat®koss§ggal ®lŖ szem®lyek b®r®nek 
finansz²roz§s§ban, valamint szakszervezeti t§mogat§s a 

rekre§ci·s pihen®shez ®s a munkav§llal·i 

sporttev®kenys®gekhez 



         

 

2024.12.02.   1.621.000,00 18 
Munkav§llal·k b®r®nek kifizet®se november h·napra ï 

§tcsoportos²t§s a poz²ci·kon. 

× 30.951.806,47 30.799.037,43     

 

ĆLLANDč K¥LTS£GVET£SI TARTAL£K 

   A kºlts®gvet®si rendszerrŖl sz·l· tºrv®ny 70. szakasza szerint az §lland· kºlts®gvet®si tartal®k a kºzs®g 

r®szesed®s®re a v§ratlan esem®nyek kºvetkezm®nyeinek elh§r²t§s§ra van haszn§lva, mint amilyenek a 

fºldreng®s, §rv²z, sz§razs§g, tŤz, fºldcsuszaml§s, h·f¼v§s, j®g, §llat ®s nºv®ny betegs®gek, ºkol·giai 

katasztr·fa ®s egy®b elemi csap§sok. Ada kºzs®g 2024 folyam§n nem haszn§lta az §lland· kºlts®gvet®si 

tartal®kot. 

 

 

£VES JELENT£S A PROGRAM TELJESĉT£S£RŕL 

A ®ves jelent®s a program teljes²t®s®rŖl a jelen hat§rozat r®sz®t k®pezi. 

 

17. szakasz 

A 2024. 01. 01 ï 2024. 12. 31-i idŖszakra vonatkoz· p®nz¿gyi jelent®s fel¿lvizsg§lat§r·l sz·l· jelent®s, a 

jelen hat§rozat r®sz®t k®pezi. 

 

 

18. szakasz 

A jelen hat§rozat Ada Kºzs®g Hivatalos Lapj§ban val· kºzz®t®tel®nek napj§n l®p hat§lyba. 

 

 

 

 

Szerb Kºzt§rsas§g 

Vajdas§g Auton·m Tartom§ny 

Ada kºzs®g 

ADA K¥ZS£G K£PVISELŕ-TEST¦LETE  

Sz§m:  002768879 2025 08245 001 000 400 047                    Lakatos Adri§n s.k. 

ADA, 2025.10.02.                                      ADA KKT ELN¥KE 
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ʅʘ ʦʩʥʦʚʫ ʩʪʘʚʘ 1. ʯʣʘʥ 43. ɿʘʢʦʥʘ ʦ ʙʫ˅ʝʪʩʢʦʤ ʩʠʩʪʝʤʫ (Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ ʛʣʘʩʥʠʢ ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ ʉʨʙʠʿʝñ, ʙʨʦʿ 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-ʠʩʧʨ.,108/2013, 142/2014, 68/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 ,72/2019,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-ʜʨ.ʟʘʢʦʥ, 92/2023 

ʠ 94/2024), ʯʣʘʥʘ 32. ɿʘʢʦʥʘ ʦ ʣʦʢʘʣʥʦʿ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʠ (Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ ʛʣʘʩʥʠʢ ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ ʉʨʙʠʿʝñ, ʙʨʦʿ 

129/2007, 83/2014 ï ʜʨ.ʟʘʢʦʥ, 101/2016 ,47/2018 ʠ 111/2021-ʜʨ.ʟʘʢʦʥ) ʠ ʯʣʘʥʘ 24. ʉʪʘʪʫʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ 

(Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ ʣʠʩʪ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘñ, ʙʨʦʿ 11/2019, 20/2019, 32/2020 ʠ 8/2025), ʉʢʫʧʰʪʠʥʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ ʿʝ 

ʥʘ ʩʝʜʥʠʮʠ ʦʜ 02.10.2025. ʛʦʜʠʥʝ, ʜʦʥʝʣʘ 

 

ʆɼʃʋʂʋ ʆ ʊʈɽɴʆɱ ʀɿʄɽʅʀ ʆɼʃʋʂɽ ʆ ɹʋɷɽʊʋ  

ʆʇʐʊʀʅɽ ɸɼɸ ɿɸ 2025. ɻʆɼʀʅʋ 
 

I ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ 

 

ʏʣʘʥ 1. 

 

ʏʣʘʥ 1 ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʇʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ, ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʙʫ˅ʝʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ ʟʘ 2025. ʛʦʜʠʥʫ (ʫ ʜʘˀʝʤ ʪʝʢʩʪʫ: ʙʫ˅ʝʪ), 

ʩʘʩʪʦʿʝ ʩʝ ʦʜ: 

 

ɸ. ʈɸʏʋʅ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ 
ɽʢʦʥʦʤʩʢʘ 

ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʘ 
ʫ ʜʠʥʘʨʠʤʘ 

1. 
ʋʢʫʧʥʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ 

ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 
7 + 8 1.598.159.577,94 

2. 
ʋʢʫʧʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ 

ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 
4 + 5 1.611.063.473,56 

3. ɹʫ˅ʝʪʩʢʠ ʩʫʬʠʮʠʪ/ʜʝʬʠʮʠʪ (7+8) - (4+5) -12.903.895,62 

4. 
ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ (ʦʩʠʤ ʟʘ 

ʥʘʙʘʚʢʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ 6211) 
62 36.639.850,00 

6. ʋʢʫʧʘʥ ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʩʫʬʠʮʠʪ/ʜʝʬʠʮʠʪ  
(7+8) - (4+5) - (92-

62) 
-49.543.745,62 

ɹ.  ʈɸʏʋʅ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸɳɸ 

1. ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 91 0,00 

2. 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ (ʢʦʥʪʘ 

9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 
92   

3. ʅʝʫʪʨʦʰʝʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ ʧʨʝʪʭʦʜʥʠʭ ʛʦʜʠʥʘ 3 40.953.697,42 

4. 
ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʥʘʙʘʚʢʫ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ (ʟʘ 

ʥʘʙʘʚʢʫ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ 6211) 
6211   

5. ʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʦʪʧʣʘʪʫ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʫʛʘ 61 36.660.000,00 

B. ʅʝʪʦ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ 
(91+92+3) - 

(61+6211) 
4.293.697,42 

ɻ. 
ʋʢʫʧʘʥ ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʩʫʬʠʮʠʪ/ʜʝʬʠʮʠʪ ʠ ʥʝʪʦ 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ 

((((7+8) - (4+5) - (92-

62))+(91+92+3) - 

(61+6211))) 

-45.250.048,20 

ʏʣʘʥ 2. 

 

ʏʣʘʥ 2 ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăɹʫ˅ʝʪ ʟʘ 2025. ʛʦʜʠʥʫ ʩʘʩʪʦʿʠ ʩʝ ʦʜ: 

- ʇʨʠʭʦʜʘ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʫ ʠʟʥʦʩʫ ʦʜ 1.598.159.577,94 ʜʠʥʘʨʘ 

- ʈʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ ʫ ʠʟʥʦʩʫ ʦʜ 1.611.063.473,56 ʜʠʥʘʨʘ 

 



         

 

ʏʣʘʥ 3. 

 

ʏʣʘʥ 5. ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʀʟʜʘʮʠ ʟʘ ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ ʧʨʦʿʝʢʪʝ ʢʘʦ ʠ ˁʠʭʦʚʦ ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʧʨʝʤʘ ʠʟʚʦʨʠʤʘ ʩʫ ʧʣʘʥʠʨʘʥʠ ʟʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʫ 

2025. ʛʦʜʠʥʫ ʠ ʥʘʨʝʜʥʝ ʜʚʝ ʛʦʜʠʥʝ ʠ ʠʩʢʘʟʘʥʠ ʩʫ ʫ ʪʘʙʝʣʠ ʢʦʿʘ ʩʣʝʜʠ: 

 
ʇʨʝʛʣʝʜ ʢʘʧʠʪʘʣʥʠʭ ʧʨʦʿʝʢʘʪʘ ʟʘ 2025. ʠ ʥʘʨʝʜʥʝ ʜʚʝ ʛʦʜʠʥʝ 

ʈ. 

ɹʨ

. 

ʅʘʟʠʚ ʧʨʦʿʝʢʪʘ 

ɻʦʜʠʥ

ʘ 

ʧʦʯʝʪ. 

ʬʠʥ. 

ɻʦʜʠʥ

ʘ 

ʟʘʚʨʰ

. ʬʠʥ. 

ʋʢʫʧʥʘ 

ʚʨʝʜʥʦʩʪ 

ʇʣʘʥ 

2023 2024 2025 

2025  ʜʨʫʛʠ 

ʠʟʚʦʨ 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʘ

ˁʘ 

2026 
202

7 

1 
ʌʘʙʨʠʢʘ ʚʦʜʝ ʠ 

ʚʦʜʦʚʦʜ 
2024 2025 293.491.627,68 

96.351.777,

68 

125.000.000,

00 
1.500.000,00 

35.139.850,0

0 

35.500.000,0

0 
0,00 

2 
ʀʟʛʨʘʜˁʘ 
ʚʦʜʦʚʦʜʥʝ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʝ 

2025 2026 50.000.000,00 0,00 
20.000.000,0

0 
6.000.000,00 0,00 

24.000.000,0

0 
0,00 

3 
ʀʟʛʨʘʜˁʘ 

ʪʨʘʬʦʩʪʘʥʠʮʘ 
2025 2025 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00 0,00 

4 
ʈʝʮʠʢʣʘʞʥʠ 

ʮʝʥʪʘʨ 
2025 2025 11.674.704,00 0,00 0,00 1.674.704,00 

10.000.000,0

0 
0,00 0,00 

5 
ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʧʫʪʘ 
ɸʜʘ-ʋʪʨʠʥʝ 

2025 2026 743.085.207,36 0,00 0,00 
18.000.000,0

0 
725.085.207,

36 
0,00 0,00 

6 

ʂʘʧʠʪʘʣʥʦ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʟʛʨʘʜʝ 
"ʇʘʯʠʨʪʘ" 

2024 2025 42.226.999,55 0,00 
21.663.497,0

0 

20.563.502,5

5 
0,00 0,00 0,00 

7 
ʆʧʨʝʤʘˁʝ ʟʛʨʘʜʝ 

"ʇʘʯʠʨʪʘ" 
2025 2025 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 

8 

ʇʦʩʪʘʚˀʘˁʝ 
ʩʦʣʘʨʥʠʭ ʧʘʥʝʣʘ 

ʥʘ ʟʛʨʘʜʫ ʆʈʊʎ 

ɸʜʘ  

2024 2025 3.123.640,00     1.300.000,00 1.823.640,00     

9 
ʇʦʩʪʘʚˀʘˁʝ 
ʩʦʣʘʨʥʠʭ ʧʘʥʝʣʘ 

ʥʘ ʟʛʨʘʜʫ ʆʋ ɸʜʘ 

2024 2025 6.996.400,00 0,00 0,00 700.000,00 6.296.400,00 0,00 0,00 

10 

ʀʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦ 
ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʥʘ 

ʪʝʨʝʥʫ "ʎʚʝʪ 

ʊʠʩʝ" 

2024 2025 46.940.493,75 0,00 
10.000.000,0

0 

33.000.000,0

0 
3.940.493,75 0,00 0,00 

11 
ʋʨʝʹʝˁʝ ʘʪʘʨʘʩʢʠʭ 

ʧʫʪʝʚʘ 
2024 2025 1.643.945,50 0,00 0,00 300.000,00 1.343.945,50 0,00 0,00 

12 ʋʨʝʹʝˁʝ ʜʝʧʦʥʠʿʝ 2024 2025 3.600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

13 
ʈʝʛʠʦʥʘʣʥʘ 

ʜʝʧʦʥʠʿʘ 
2025 2025 9.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,00 

14 ʈʚʘʯʢʠ ʢʣʫʙ 2024 2025 30.701.950,27 0,00 
19.360.271,8

9 
11.341.678,3

8 
0,00 0,00 0,00 

15 
ʆʧʨʝʤʘˁʝ ʟʛʨʘʜʝ 

ʈʚʘʯʢʦʛ ʢʣʫʙʘ 
2025 2025 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00 0,00 0,00 0,00 

16 

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, 
ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ 

ʧʦʥʦʚʥʦ ʫʚʦʹʝˁʝ 

ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ 

ʟʘʰʪʠʪʝ ʫ 

ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ - 

ʧʨʚʘ ʬʘʟʘ 

2025 2025 6.812.514,84 0,00 0,00 6.812.514,84 0,00 0,00 0,00 

17 ɼʝʯʠʿʘ ʠʛʨʘʣʠʰʪʝ 2025 2025 25.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
25.000.000,0

0 
0,00 

18 

ʀʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʦʙʿʝʢʪʘ 
ʦʩʥʦʚʥʦʛ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ ʫ 

ʥʘʩʝˀʝʥʦʤ ʤʝʩʪʫ 
ʆʙʦʨˁʘʯʘ 

2025 2025 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
10.000.000,0

0 
0,00 0,00 

19 

ʋʨʝʹʝˁʝ ʧʣʘʪʦʘ 

ʠʩʧʨʝʜ ɼʦʤʘ 
ʂʫʣʪʫʨʝ ʫ ʄʦʣʫ  

2025 2025 2.558.295,32 0,00 804.210,95   1.754.084,37 0,00 0,00 

20 

ʊʝʢʫ˂ʝ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʦʙʿʝʢʪʘ 

ɹʠʙʣʠʦʪʝʢʝ 

ʉʘʨʚʘʰ ɻʘʙʦʨ  

2025 2025 2.344.420,00 0,00 0,00 250.000,00 2.344.420,00 0,00 0,00 

21 
ʀʟʨʘʜˁʘ ʩʧʦʨʪʩʢʝ 

ʭʘʣʝ 
2025 2026 342.850.000,00 0,00 0,00 1.425.000,00 0,00 

341.425.000,

00 
0,00 

22 
ʄʫʣʪʠʬʫʥʢʮʠʦʥʘʣ
ʥʘ ʩʧʦʨʪʩʢʘ ʭʘʣʘ  

2025 2025 11.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 
10.000.000,0

0 
  0,00 



23 

ʀʟʨʘʜʘ ʧʨʦʿʝʢʪʥʦ 

ʪʝʭʥʠʯʢʝ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʝ ʟʘ 
ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ 

ʩʧʦʨʪʩʢʦʛ ʪʝʨʝʥʘ 

ʟʘ ʤʘʣʠ ʬʫʜʙʘʣ  

2025 2026 2.900.000,00 0,00 0,00 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 0,00 

24 

ʀʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦ 
ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʩʘʥʠʪʘʨʥʦʛ ʯʚʦʨʘ 

ʟʛʨʘʜʝ ʇʋ ʏʠʢʘ 
ɱʦʚʘ ɿʤʘʿ, ʦʙʿʝʢʘʪ 

ʙʨʦʿ 4 ʄʦʣ, ʫʣʠʮʘ 

ʄʘʨʰʘʣʘ ʊʠʪʘ 108 

2025 2025 1.602.810,00 0,00 0,00 0,00 1.602.810,00 0,00 0,00 

25 

ʀʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʢʨʦʚʘ 

ʦʙʿʝʢʪʘ ʙʨʦʿ 1 - 
ʟʛʨʘʜʝ ʇʋ ʏʠʢʘ 

ɱʦʚʘ ɿʤʘʿ ʫ ʫʣʠʮʠ 

ɼʠʤʠʪʨʠʿʝ 
ʊʫʮʦʚʠ˂ʘ ʙʨʦʿ 13 

2025 2025 3.558.600,00 0,00 0,00 3.558.600,00 0,00 0,00 0,00 

26 

ʀʟʨʘʜʘ ʧʨʦʿʝʢʪʥʦ 

ʪʝʭʥʠʯʢʝ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʝ ʟʘ 
ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʪʟʚ 

ʂʫʣʪʫʨʥʦʛ ʮʝʥʪʨʘ 

ʫ ʄʦʣʫ  

2025 2026 3.000.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 

27 
ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʠ 

ʤʝʥʘ˅ʤʝʥʪ 
2025 2025 6.000.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 

28 

ʇʦʧʨʘʚʢʘ ʪʨʦʪʦʘʨʘ 
ʠ ʜʝʣʘ ʧʫʪʘ ʫ 

ʫʣʠ˅ʠ ʉʘʚʝ 

ʂʦʚʘʯʝʚʠ˂ʘ ɸʜʘ 

2025 2026 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.000.000,0

0 
0,00 

29 
ɸʜʘʧʪʘʮʠʿʘ ʟʛʨʘʜʝ 

ʄʋʇ-ʘ 
2025 2026 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20.000.000,0

0 
0,00 

30 
ʂʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʘ - 

ʥʘʜʟʦʨ 
2025 2025 0,00 0,00 0,00 4.800.000,00 0,00 0,00 0,00 

        

1.678.371.608,

27 

96.351.777,

68 

196.827.979,

84 

127.535.999,

77 

814.830.850,

98 

467.875.000,

00 0,00 

 

ò 

ʏʣʘʥ 4. 

 

ʏʣʘʥ 6. ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʇʨʠʭʦʜʠ ʠ ʧʨʠʤʘˁʘ ʙʫ˅ʝʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ ʟʘ 2025. ʛʦʜʠʥʫ ʧʦ ʚʨʩʪʘʤʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʝʢʦʥʦʤʩʢʠʤ 

ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʘʤʘ, ʫʪʚʨʹʝʥʠ ʩʫ ʫ ʩʣʝʜʝ˂ʠʤ ʠʟʥʦʩʠʤʘ: 

 

 

ʂʣʘʩʘ/ʂʘʪʝʛʦʨʠʿʘ

/ɻʨʫʧʘ 
ʂʦʥʪʦ ɺʈʉʊɽ ʇʈʀʍʆɼɸ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ 

ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ  

ʉʨʝʜʩʪʚʘ 

ʠʟ 

ʦʩʪʘʣʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 

 ʋʂʋʇʅɸ 

ɱɸɺʅɸ 

ʉʈɽɼʉʊɺ

ɸ  

 

ʉʪʨʫʢʪ

ʫʨʘ %  

 

    
ʇʨʝʥʝʪʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ ʧʨʝʪʭʦʜʥʝ ʛʦʜʠʥʝ 

1.938.913,

29 

39.014.784

,13 

40.953.697,

42 
2,5% 

 

700000   
ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ  

874.514.71

6,71 

693.644.86

1,23 

1.568.159.5

77,94 
95,7% 

 

710000   ʇʆʈɽɿʀ 
746.603.52

0,40 
0,00 

746.603.520

,40 
45,5% 

 

711000   
ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆʍʆɼɸʂ, ɼʆɹʀʊ ʀ ʂɸʇʀʊɸʃʅɽ 

ɼʆɹʀʊʂɽ 

503.823.52

0,40 
0,00 

503.823.520

,40 
30,7% 

 

  
71111

1 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʟʘʨʘʜʝ 

311.000.00

0,00 
  

311.000.000,

00 
19,0% 

 

  
71112

1 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʠʭ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʧʣʘ˂ʘ 

ʧʨʝʤʘ ʩʪʚʘʨʥʦ ʦʩʪʚʘʨʝʥʦʤ ʧʨʠʭʦʜʫ, ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ 
ʫʧʨʘʚʝ 

20.000,00   20.000,00 0,0% 
 

  
71112

2 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʠʭ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʧʣʘ˂ʘ 

ʧʨʝʤʘ ʧʘʫʰʘʣʥʦ ʫʪʚʨʹʝʥʦʤ ʧʨʠʭʦʜʫ, ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ 

ʫʧʨʘʚʝ 

18.000.000
,00 

  
18.000.000,

00 
1,1% 

 

  
71112

3 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʠʭ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʢʦʿʠ ʩʝ ʧʣʘ˂ʘ 

ʧʨʝʤʘ ʩʪʚʘʨʥʦ ʦʩʪʚʘʨʝʥʦʤ ʧʨʠʭʦʜʫ ʩʘʤʦʦʧʦʨʝʟʠʚʘˁʝʤ 

50.000.000

,00 
  

50.000.000,

00 
3,1% 

 



         

 

  
71114

5 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ ʜʘʚʘˁʘ ʫ ʟʘʢʫʧ ʧʦʢʨʝʪʥʠʭ ʩʪʚʘʨʠ - ʧʦ 

ʦʩʥʦʚʫ ʩʘʤʦʦʧʦʨʝʟʠʚʘˁʘ ʠ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ  

3.500.000,

00 
  

3.500.000,0

0 
0,2% 

 

  
71114

6 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʦʜ ʧʦˀʦʧ. ʠ ʰʫʤʘʨʩʪʚʘ 5.000,00   5.000,00 0,0% 

 

  
71118

1 

ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩ ʧʨʝʤʘ ʟʘʨʘʜʘʤʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ ʠ ʧʦ ʦʥʩʦʚʫ 

ʧʝʥʟʠʿʘ ʥʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʠ ʤʝʩʥʝ ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ ʦʧʰʪʠʥʝ 

78.000.000

,00 
  

78.000.000,

00 
4,8% 

 

  
71118

3 
ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩ ʠʟ ʧʨʠʭʦʜʘ ʦʜ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʝ ʠ ʰʫʤʘʨʩʪʚʘ 

4.000.000,

00 
  

4.000.000,0

0 
0,2% 

 

  
71118

4 

ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩ ʠʟ ʧʨʠʭʦʜʘ ʣʠʮʘ ʢʦʿʘ ʩʝ ʙʘʚʝ ʩʘʤʦʩʪʘʣʥʦʤ 

ʜʝʣʘʪʥʦʰ˂ʫ 

13.000.000

,00 
  

13.000.000,

00 
0,8% 

 

  
71118

5 
ʉʘʤʦʜʦʧʨʠʥʦʩ ʥʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʠʤʦʚʠʥʝ 

3.798.520,
40 

  
3.798.520,4

0 
0,2% 

 

  
71119

1 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʦʩʪʘʣʝ ʧʨʠʭʦʜʝ 

20.000.000

,00 
  

20.000.000,

00 
1,2% 

 

  
71119

3 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʠʭʦʜʝ ʩʧʦʨʪʠʩʪʘ ʠ ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ ʩʪʨʫʯˁʘʢʘ 

2.500.000,
00 

  
2.500.000,0

0 
0,2% 

 
712000   ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʌʆʅɼ ɿɸʈɸɼɽ  1.000,00 0,00 1.000,00 0,0% 

 
  

71211

2 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʬʦʥʜ ʟʘʨʘʜʘ ʦʩʪʘʣʠʭ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ  1.000,00 0,00 1.000,00 0,0% 

 

713000   ʇʆʈɽɿ ʅɸ ʀʄʆɺʀʅʋ 
199.736.00

0,00 
0,00 

199.736.000

,00 
12,2% 

 

  
71312

1 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ (ʦʩʠʤ ʥʘ ʟʝʤˀʠʰʪʝ, ʘʢʮʠʿʝ ʠ ʫʜʝʣʝ) ʦʜ 

ʬʠʟʠʯʢʠʭ ʣʠʮʘ 

92.000.000

,00 
  

92.000.000,

00 
5,6% 

 

  
71312

2 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʠʤʦʚʠʥʫ (ʦʩʠʤ ʥʘ ʟʝʤˀʠʰʪʝ, ʘʢʮʠʿʝ ʠ ʫʜʝʣʝ) ʦʜ 

ʧʨʘʚʥʠʭ ʣʠʮʘ 

84.236.000

,00 
  

84.236.000,

00 
5,1% 

 

  
71331

1 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʥʘʩʣʝʹʝ ʠ ʧʦʢʣʦʥ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ 200.000,00   200.000,00 0,0% 

 

  
71342

1 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʝʥʦʩ ʘʧʩʦʣʫʪʥʠʭ ʧʨʘʚʘ ʥʘ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ, ʧʦ 

ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ 

18.000.000

,00 
  

18.000.000,

00 
1,1% 

 

  
71342

3 

ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʝʥʦʩ ʘʧʩʦʣʫʪʥʠʭ ʧʨʘʚʘ ʥʘ ʤʦʪʦʨʥʠʤ ʚʦʟʠʣʠʤʘ, 

ʧʣʦʚʠʣʠʤʘ ʠ ʚʘʟʜʫʭʦʧʣʦʚʠʤʘ, ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʇʦʨʝʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ         
300.000,00   300.000,00 0,0% 

 

  
71342

7 
ʇʦʨʝʟ ʥʘ ʧʨʝʥʦʩ ʘʧʩ. ʧʨʘʚʘ ʥʘ ʫʧʦ. ʤʦʪ. ʚʦʟ. 

5.000.000,

00 
  

5.000.000,0

0 
0,3% 

 

714000   ʇʆʈɽɿ ʅɸ ɼʆɹʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɽ 
27.043.000

,00 
0,00 

27.043.000,

00 
1,6% 

 

  
71443

1 

ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʨʝʢʣʘʤʥʠʭ ʧʘʥʦʘ, 

ʫʢˀʫʯʫʿʫ˂ʠ ʠ ʠʩʪʠʮʘˁʝ ʠ ʠʩʧʠʩʠʚʘˁʝ ʬʠʨʤʝ ʚʘʥ ʧʦʩʣʦʚʥʦʛ 

ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʥʘ ʦʙʿʝʢʪʠʤʘ ʠ ʧʨʦʩʪʦʨʠʤʘ ʢʦʿʠ ʧʨʠʧʘʜʘʿʫ 
ʿʝʜʠʥʠʮʠ ʣʦʢʘʣʥʝ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ(ʢʦʣʦʚʦʟʠ, ʪʨʦʪʦʘʨʠ, ʟʝʣʝʥʝ 

ʧʦʚʨʰʠʥʝ, ʙʘʥʜʝʨʝ ʠ ʩʣ.)   

1.000,00   1.000,00 0,0% 
 

  
71451

3 

ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ ʜʨʞʘˁʝ ʤʦʪʦʨʥʠʭ ʜʨʫʤʩʢʠʭ ʠ 

ʧʨʠʢˀʫʯʥʠʭ ʚʦʟʠʣʘ, ʦʩʠʤ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʠʭ ʚʦʟʠʣʘ ʠ 
ʤʘʰʠʥʘ 

11.000.000

,00 
  

11.000.000,0

0 
0,7% 

 

  
71454

8 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʩʫʧʩʪ.ʢʦʿʝ ʦʰʪʝ˂.ʦʟʦʥʩʢʠ ʦʤʦʪʘʯ 350.000,00   350.000,00 0,0% 

 

  
71454

9 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʝʤʠʩʠʿʝ ʉʆ2, ʅʆ2 20.000,00   20.000,00 0,0% 

 

  
71455

2 
ɹʦʨʘʚʠʰʥʘ ʪʘʢʩʘ 

1.500.000,

00 
  

1.500.000,0

0 
0,1% 

 

  
71455

3 
ɹʦʨʘʚʠʰʥʘ ʪʘʢʩʘ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʥʘʜʣ. ʦʨʛ. ʿʣʩ 150.000,00   150.000,00 0,0% 

 

  
71456

2 
ʇʦʩʝʙʥʘ ʥʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʫ ʠ ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ 

11.000.000

,00 
  

11.000.000,0

0 
0,7% 

 

  
71456

5 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʥʘ ʿʘʚʥʦʿ ʧʦʚʨʰʠʥʠ ʫ 
ʧʦʩʣʦʚʥʝ ʠ ʜʨʫʛʝ ʩʚʨʭʝ, ʦʩʠʤ ʨʘʜʠ ʧʦʜʘʿʝ ʰʪʘʤʧʝ, ʢˁʠʛʘ ʠ 

ʜʨʫʛʠʭ ʧʫʙʣʠʢʘʮʠʿʘ, ʧʨʦʠʟʚʦʜʘ ʩʪʘʨʠʭ ʠ ʫʤʝʪʥʠʯʢʠʭʟʘʥʘʪʘ ʠ 

ʜʦʤʘ˂ʝ ʨʘʜʠʥʦʩʪʠ 

800.000,00   800.000,00 0,0% 
 

  
71456

6 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʿʘʚʥʝ ʧʦʚʨʰʠʥʝ ʟʘ ʦʛʣʘʰʘʚʘˁʝ ʟʘ 

ʩʦʧʩʪʚʝʥʝ ʧʦʪʨʝʙʝ ʠ ʟʘ ʧʦʪʨʝʙʝ ʜʨʫʛʠʭ ʣʠʮʘ 

1.100.000,

00 
  

1.100.000,0

0 
0,1% 

 



  
71459

3 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʧʦʩʪʘʚˀʘˁʝ ʚʦʜʦʚʦʜʘ, ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʝ , 
ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʠʭ ʠ ʪʝʣʝʬʦʥʩʢʠʭ ʚʦʜʦʚʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʤ ʧʫʪʫ ʠ 

ʫʣʠʮʠ , ʘʢʦ ʿʝ ʫʧʨʘʚˀʘʯ ʧʫʪʘ ʥʘʜʣʝʞʥʠ ʦʨʛʘʥ ʣʦʢʘʣʥʝ 

ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 

100.000,00   100.000,00 0,0% 
 

  
71459

9 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʟʘʢʫʧ ʜʝʣʘ ʟʝʤˀʠʰ.ʧʦʿʘʩʘ ʦʧʰ.ʧʫʪʘ 

1.022.000,
00 

  
1.022.000,0

0 
0,1% 

 

716000   ɼʈʋɻʀ ʇʆʈɽɿʀ 
16.000.000

,00 
0,00 

16.000.000,

00 
1,0% 

 

  
71611

1 
ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ ʠʩʪʠʮʘˁʝ ʬʠʨʤʝ ʥʘ ʧʦʩʣʦʚʥʦʤ ʧʨʦʩʪʦʨʫ 

16.000.000
,00 

  
16.000.000,

00 
1,0% 

 

730000   ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ 
90.677.872

,00 

692.598.24

1,23 

783.276.113,

23 
47,8% 

 

732000   ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʆɼ ʄɽɫ. ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸ 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0% 
 

  
73215

1 
ʊʝʢʫ˂ʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ ʦʜ ʤʝʹʫʥʘʨʦʜʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ  
1.000,00   1.000,00 0,0% 

 

  
73234

1 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
0,00 0,00 0,00 0,0% 

 

  
73244

1 ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʦʜ ɽʋ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ  
0,00 0,00 0,00 0,0% 

 

733000   ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ɼʈʋɻʀʍ ʅʀɺʆɸ ɺʃɸʉʊʀ 
90.676.872

,00 

692.598.24

1,23 

783.275.113,

23 
47,8% 

 

  
73315

4 
ʊʝʢʫ˂ʠ ʥʘʤʝʥʩʢʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʫ ʫʞʝʤ ʩʤʠʩʣʫ ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ   

6.490.000,

00 
  0,0% 

 

  
73315

6 
ʊʝʢʫ˂ʠ ʥʘʤʝʥʩʢʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ, ʫ ʫʞʝʤ ʩʤʠʩʣʫ, ʦʜ ɸʇ 
ɺʦʿʚʦʜʠʥʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

  
22.381.860

,82 
22.381.860,

82 
1,4% 

 

  
73325

1 

ʊʝʢʫ˂ʠ ʥʘʤʝʥʩʢʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ, ʫ ʫʞʝʤ ʩʤʠʩʣʫ, ʦʜ ʈʝʧʫʙʣʠʢʝ ʫ 

ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
  

4.378.082,

75 

4.378.082,7

5 
0,3% 

 

  
73315

8 

ʅʝʥʘʤʝʥʩʢʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʜ ɸʇ ɺʦʿʚʦʜʠʥʝ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ 

ʦʧʰʪʠʥʘ 

90.676.872

,00 
0,00 

90.676.872,

00 
5,5% 

 

  
73325

2 

ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ, ʫ ʫʞʝʤ ʩʤʠʩʣʫ, ʦʜ ɸʇ ɺʦʿʚʦʜʠʥʘ ʫ 

ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 
  

659.348.29

7,66 

659.348.297

,66 
40,2% 

 

740000   ɼʈʋɻʀ ʇʈʀʍʆɼʀ 
37.233.324

,31 

1.046.620,

00 

38.279.944,

31 
2,3% 

 

741000   ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʀʄʆɺʀʅɽ 
12.420.000

,00 
0,00 

12.420.000,

00 
0,8% 

 

  
74115

1 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʙʫ˅ʝʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ʦʜ ʢʘʤʘʪʘ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ 
ʢʦʥʩʦʣʠʜʦʚʘʥʦʛ ʨʘʯʫʥʘ ʪʨʝʟʦʨʘ ʫʢˀʫʯʝʥʘ ʫ ʜʝʧʦʟʠʪ ʙʘʥʘʢʘ 

1.800.000,
00 

  
1.800.000,0

0 
0,1% 

 

  
74141

4 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʠʤʦʚʠʥʝ ʢʦʿʠ ʧʨʠʧʘʜʘ ʠʤʘʦʮʠʤʘ ʧʦʣʠʩʝ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ ʦʧʰʪʠʥʘ  
10.000,00   10.000,00 0,0% 

 

  
74151

6 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʤʠʥʝʨʘʣʥʠʭ ʩʠʨʦʚʠʥʘ ʠ 

ʛʝʦʪʝʨʤʘʣʥʠʭ ʨʝʩʫʨʩʘ ʢʘʜʘ ʩʝ ʝʢʩʧʣʦʘʪʘʮʠʿʘ ʚʨʰʠ ʥʘ 

ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʠ ʘʫʪʦʥʦʤʥʝ ʧʦʢʨʘʿʠʥʝ          

2.100.000,
00 

  
2.100.000,0

0 
0,1% 

 

  
74152

2 

ʉʨʝʜʩʪʚʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʘ ʦʜ ʜʘʚʘˁʘ ʫ ʟʘʢʫʧ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ 

ʟʝʤˀʠʰʪʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʦʙʿʝʢʪʘ ʫ ʜʨʞʘʚʥʦʿ 

ʩʚʦʿʠʥʠ                 

5.000.000,
00 

  
5.000.000,0

0 
0,3% 

 

  
74153

1 

ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʥʘ ʿʘʚʥʠʤ 
ʧʦʚʨʰʠʥʘʤʘ ʠʣʠ ʠʩʧʨʝʜ ʧʦʩʣʦʚʥʦʛ ʧʨʦʩʪʦʨʘ ʫ ʧʦʩʣʦʚʥʝ 

ʩʚʨʭʝ, ʦʩʠʤ ʨʘʜʠ ʧʨʦʜʘʿʝ ʰʪʘʤʧʝ, ʢˁʠʛʘ ʠ ʜʨʫʛʠʭ 

ʧʫʙʣʠʢʘʮʠʿʘ, ʧʨʦʠʟʚʦʜʘ ʩʪʘʨʠʭ ʠ ʫʤʝʪʥʠʯʢʠʭ ʟʘʥʘʪʘ ʠ 
ʜʦʤʘ˂ʝ ʨʘʜʠʥʦʩʪʠ 

10.000,00   10.000,00 0,0% 
 

  
74153

4 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 

2.000.000,

00 
  

2.000.000,0

0 
0,1% 

 

  
74153

8 
ɼʦʧʨʠʥʦʩ ʟʘ ʫʨʝʹʠʚʘˁʝ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 

1.300.000,
00 

  
1.300.000,0

0 
0,1% 

 

  
74159

6 
ʅʘʢʥʘʜʘ ʟʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ ʜʨʚʝʪʘ 200.000,00   200.000,00 0,0% 

 

742000   ʇʈʀʍʆɼʀ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ɼʆɹɸʈɸ ʀ ʋʉʃʋɻɸ 
17.638.000

,00 

1.046.620,

00 

18.684.620,

00 
1,1% 

 

  
74215

3 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʜʘʚʘˁʘ ʫ ʟʘʢʫʧ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 100.000,00   100.000,00 0,0% 

 

  
74215

5 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʜʘʚʘˁʘ ʫ ʟʘʢʫʧ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʥʘ ʢʦʨʠʰ˂ʝˁʝ 

ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ ʫ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʿ ʩʚʦʿʠʥʠ ʢʦʿʝ ʢʦʨʠʩʪʝ ʦʧʰʪʠʥʝ 
ʠ ʠʥʜʠʨʝʢʪʥʠ ʢʦʨʠʩʥʠʮʠ ˁʠʭʦʚʦʛ ʙʫ˅ʝʪʘ                  

800.000,00   800.000,00 0,0% 
 



         

 

  
74215

6 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʧʨʫʞʘˁʘ ʫʩʣʫʛʘ ʙʦʨʘʚʢʘ ʜʝʮʝ 

ʫ ʧʨʝʜʰʢʦʣʩʢʠʠʤ ʫʩʪʘʥʦʚʘʤʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

15.228.000

,00 
245.620,00 

15.473.620,

00 
0,9% 

 

  
74225

1 
ʆʧʰʪʠʥʩʢʝ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʝ ʪʘʢʩʝ 

1.000.000,
00 

  
1.000.000,0

0 
0,1% 

 

  
74225

5 
ʊʘʢʩʘ ʟʘ ʦʟʘʢʦˁʝˁʝ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 500.000,00   500.000,00 0,0% 

 

  
74235

1 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʢʦʿʝ ʩʚʦʿʦʤ ʜʝʣʘʪʥʦʰ˂ʫ ʦʩʪʚʘʨʝ ʦʨʛʘʥʠ ʠ 
ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʝ ʦʧʰʪʠʥʘ 

10.000,00   10.000,00 0,0% 
 

  
74231

4 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʢʦʿʝ ʩʚʦʿʦʤ ʜʝʣʘʪʥʦʰ˂ʫ ʦʩʪʚʘʨʝ ʫʩʪʘʥʦʚʝ ʢʫʣʪʫʨʝ   801.000,00 801.000,00 0,0% 

 

743000   
ʅʆɺʏɸʅɽ ʂɸɿʅɽ ʀ ʆɼʋɿɽʊɸ ʀʄʆɺʀʅʉʂɸ 

ʂʆʈʀʉʊ 
600.000,00 0,00 600.000,00 0,0% 

 

  
74335

1 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚ˂ʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʠʟʨʝʯʝʥʠʭ ʫ ʧʨʝʢʨʰʘʿʥʦʤ 

ʧʦʩʪʫʧʢʫ ʟʘ ʧʨʝʢʨʰʘʿʝ ʧʨʦʧʠʩʘʥʝ ʘʢʪʦʤ ʩʢʫʰʪʠʥʝ ʦʧʰʪʠʥʝ  
200.000,00   200.000,00 0,0% 

 

  
74335

3 

ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʥʦʚʯʘʥʠʭ ʢʘʟʥʠ ʟʘ ʧʨʝʢʨʰʘʿʝ ʧʦ ʧʨʝʢʨʰʘʿʥʦʤ 

ʥʘʣʦʛʫ ʠ ʢʘʟʥʠ ʠʟʨʝʯʝʥʠʭ ʫ ʫʧʨʘʚʥʦʤ ʧʦʩʪʫʧʢʫ ʫ ʢʦʨʠʩʪ 

ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

200.000,00   200.000,00 0,0% 
 

  
74392

4 
ʇʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʫʚʝ˂ʘˁʘ ʮʝʣʦʛ ʧʦʨʝʩʢʦʜ ʜʫʛʘ ʢʦʿʠ ʿʝ ʧʨʝʜʤʝʪ 
ʧʨʠʥʫʜʥʝ ʥʘʧʣʘʪʝ 

200.000,00   200.000,00 0,0% 
 

744000   
ɼʆɹʈʆɺʆɲʅʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ʆɼ ʌʀɿʀʏʂʀʍ ʀ 

ʇʈɸɺʅʀʍ ʃʀʎɸ 

2.000.000,

00 
0,00 

2.000.000,0

0 
0,1% 

 

  
74415

1 
ʊʝʢʫ˂ʠ  ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʦʧʰʪʠʥʘ   0,00 0,00 0,0% 

 

  
74425

1 
ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʜʦʙʨʦʚʦˀʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʦʧʰʪʠʥʘ 

2.000.000,

00 
  

2.000.000,0

0 
0,1% 

 

745000   ʄɽʐʆɺʀʊʀ ʀ ʅɽʆɼʈɽɫɽʅʀ ʇʈʀʍʆɼʀ 
4.575.324,

31 
0,00 

4.575.324,3

1 
0,3% 

 

  
74515

1 
ʆʩʪʘʣʠ ʧʨʠʭʦʜʠ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

3.075.324,

31 
  

3.075.324,3

1 
0,2% 

 

  
74515

3 

ɼʝʦ ʜʦʙʠʪʠ ʿʘʚʥʦʛ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʧʨʝʤʘ ʦʜʣʫʮʠ ʫʧʨʘʚʥʦʛ ʦʜʙʦʨʘ 

ʿʘʚʥʦʛ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

1.500.000,

00 
  

1.500.000,0

0 
0,1% 

 

800000   
ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʅɽʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ 

ʀʄʆɺʀʅɽ 

30.000.000

,00 
0,00 

30.000.000,

00 
1,8% 

 

810000   ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʆʉʅʆɺʅʀʍ ʉʈɽɼʉʊɸɺɸ 
19.900.000

,00 
0,00 

19.900.000,

00 
1,2% 

 

  81115
1 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ        

19.800.000
,00 

  
19.800.000,

00 
1,2% 

 

  81215

1 

ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʧʦʢʨʝʪʥʠʭ ʩʪʚʘʨʠ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ 

ʦʧʰʪʠʥʘ      
100.000,00   100.000,00 0,0% 

 

840000 
  

ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ʇʈʆɼɸɱɽ ʇʈʀʈʆɼʅɽ ʀʄʆɺʀʅɽ 
10.100.000

,00 
  

10.100.000,

00 
0,6% 

 

  84115
1 
ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʿʝ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

10.100.000
,00 

  
10.100.000,

00 
0,6% 

 

900000 
  

ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ ʀ ʇʈʆɼɸɱɽ 

ʌʀʅɸʅʉʀɱʉʂɽ ʀʄʆɺʀʅɽ 
0,00 0,00 0,00 0,0% 

 
910000   ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ  0,00   0,00 0,0% 

 
  

91145
1 

ʇʨʠʤʘˁʘ ʦʜ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ ʦʜ ʧʦʩʣʦʚʥʠʭ ʙʘʥʘʢʘ ʫ ʟʝʤˀʠ ʫ 
ʢʦʨʠʩʪ ʥʠʚʦʘ ʦʧʰʪʠʥʘ 

0,00   0,00 0,0% 
 

  7+8+9 
ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ ʆɼ ɿɸɼʋɾʀɺɸɳɸ 

ʀ ʇʈʆɼɸɱɽ ʌʀʅ. ʀʄʆɺʀʅɽ 

904.514.71

6,71 

693.644.86

1,23 

1.598.159.5

77,94 
97,5% 

 

  

3+7+8

+9 

ʋʂʋʇʅʆ ʇʈɽʅɽʊɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ, ʊɽʂʋɴʀ ʇʈʀʍʆɼʀ 

ʀ ʇʈʀʄɸɳɸ 

906.453.63

0,00 

732.659.64

5,36 

1.639.113.27

5,36 
100,0% 

 



ʏʣʘʥ 5. 

ʏʣʘʥ 7. ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʋʢʫʧʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʙʫ˅ʝʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ ʟʘ 2025. ʛʦʜʠʥʫ, ʧʦ ʦʩʥʦʚʥʠʤ ʥʘʤʝʥʘʤʘ, ʫʪʚʨʹʝʥʠ ʩʫ ʫ ʩʣʝʜʝ˂ʠʤ ʠʟʥʦʩʠʤʘ: 

 
       ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ  -    ʀɿɼɸʎʀ ʇʆ ʆʉʅʆɺʅʀʄ ʅɸʄɽʅɸʄɸ 

         
  

    
         

ɽʢ

ʦʥ

. 

ʢʣ

ʘʩ. 

ɺʈʉʊɽ ʈɸʉʍʆɼɸ ʀ ʀɿɼɸʊɸʂɸ 

ʇʨʠʭ

ʦʜʠ 

ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪ

ʘ 01 

ʉʪʨʫ

ʢʪʫʨ

ʘ         

% 

ʌʠʥʘ

ʥʩʠʿʩʢ

ʘ 

ʧʦʤʦ˂ 

ɽʋ - 

56 

ʉʦʧʩ

ʪʚʝʥ

ʠ 

ʧʨʠʭ

ʦʜʠ - 

04 

ʊʨʘʥ

ʩʬʝʨ

ʠ ʦʜ 

ʜʨʫʛ

ʠʭ 

ʥʠʚʦ

ʘ 

ʚʣʘʩʪ

ʠ - 07 

ɼʦʙʨʦ

ʚʦˀʥ

ʠ 

ʪʨʘʥʩ

ʬʝʨʠ 

ʦʜ 

ʬʠʟ. ʠ 

ʧʨʘʚʥ

ʠʭ 

ʣʠʮʘ - 

08 

ʇʨʠʤ

ʘˁʘ 

ʦʜ 

ʜʦʤʘ˂

ʠʭ 

ʟʘʜʫʞ

ʠʚʘˁ

ʘ - 10 

ʅʝʨʘʩʧ

ʦʨʝʹʝʥ

ʠ 

ʚʠʰʘʢ 

ʧʨʠʭʦʜ

ʘ ʠʟ 

ʨʘʥʠʿʠ

ʭ 

ʛʦʜʠʥʘ 

- 13 

ʅʝʫʪʨ

ʦʰʝʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪ

ʚʘ 

ʜʦʥʘʮ

ʠʿʘ ʠʟ 

ʰʨʝʪʭ

ʦʜʥʠʭ 

ʛʦʜʠʥ

ʘ - 15 

ʅʝʫʪʨ

ʦʰʝʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪ

ʚʘ 

ʪʨʘʥʩ

ʬʝʨʘ 

ʦʜ 

ʜʨʫʛʠ

ʭ 

ʥʠʚʦʘ 

ʚʣʘʩʪ

ʠ - 17 

ʈʦʜʠʪ

ʝˀʩʢʠ 

ʜʠʥʘʨ 

ʟʘ 

ʚʘʥʥʘ

ʩʪʘʚʥ

ʝ 

ʘʢʪʠʚ

ʥʦʩʪʠ 

- 16 

ʋʢʫʧʥ

ʘ 

ʿʘʚʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪ

ʚʘ 

ʉʪʨʫ

ʢʪʫʨ

ʘ % 

1 2 3 4 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

40

0 
ʊɽʂʋɴʀ ʈɸʉʍʆɼʀ 

         

722.2

85.74

6       

76,0

% 
  

  

996.6

20       

   

27.35

5.281       

                  

-       

                 

-       

  

1.938.91

3       

  

3.153.

861       

#####

#####

# 

                

-       

            

767.55

0.354       

45,6

% 

41

0 ʈɸʉʍʆɼʀ ɿɸ ɿɸʇʆʉʃɽʅɽ 

         

237.1

51.09

5       

25,0

% 
  

             

-       

     

1.350.

000       

                  

-       

                 

-       

       

27.660       
  

                

-       

                

-       

            

238.52

8.755       

14,2

% 

41

1 ʇʣʘʪʝ ʠ ʜʦʜʘʮʠ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 

         

191.8
93.45

3       

20,2
%  

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                
-       

                
-       

            

191.89

3.453       

11,4
% 

41

2 ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ ʪʝʨʝʪ ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

           
29.17

2.179       

3,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

              
29.172

.179       

1,7% 

41

3 ʅʘʢʥʘʜʝ ʫ ʥʘʪʫʨʠ 

                
727.0

00       

0,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                   
727.00

0       

0,0% 

41

4 ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʜʘʚʘˁʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 

             
3.990.

000       

0,4% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

       

27.660        

                

-       

                

-       

                
4.017.

660       

0,2% 

41

5 ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

             
6.647.

686       

0,7% 
 

             

-       

     
1.350.

000       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                
7.997.

686       

0,5% 

41

6 ʅʘʛʨʘʜʝ,ʙʦʥʫʩʠ ʠ ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ 

             
4.720.

778       

0,5% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                
4.720.

778       

0,3% 

42 ʂʆʈʀʐɴɽɳɽ ʋʉʃʋɻɸ ʀ ʈʆɹɸ          27,1 0                                                                          16,8



         

 

0 257.0

92.29

9       

% 996.6

20       

14.12

4.420       

-       -       1.911.25

3       

2.288.

387       

6.674.

137       

-       283.08

7.115       

% 

42
1 ʉʪʘʣʥʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

           

73.85
0.147       

7,8% 
 

      

1.000       

     

4.714.
000       

                  

-       

                 

-       

                

-        

 

1.416.
000       

                

-       

              

79.981
.147       

4,7% 

42
2 ʊʨʦʰʢʦʚʠ ʧʫʪʦʚʘˁʘ 

                

281.0
00       

0,0% 
 

             

-       

        

150.0
00       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                   

431.00
0       

0,0% 

42
3 ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ ʫʛʦʚʦʨʫ 

           

59.07
1.249       

6,2% 0 

    

50.00
0       

     

1.193.
000       

                  

-        

     

696.247       

  

2.288.
387       

    

920.89
8       

                

-       

              

64.219
.780       

3,8% 

42

4 ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

           

83.65

7.931       

8,8% 
 

  

700.0

00       

     

1.252.

000       

                  

-        

                

-        

 

4.337.

239       

                

-       

              

89.947

.170       

5,3% 

42
5 ʊʝʢʫ˂ʝ ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ (ʫʩʣʫʛʝ ʠ ʤʘʪ) 

           

17.21
2.860       

1,8% 
 

  

245.6
20       

     

2.752.
420       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

              

20.210
.900       

1,2% 

42
6 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 

           

23.01
9.112       

2,4% 
 

             

-       

     

4.063.
000       

                  

-        

  

1.215.00
6       

 

                

-       

                

-       

              

28.297
.118       

1,7% 

44

0 ʆʊʇʃɸʊɸ ʂɸʄɸʊɸ 

           

10.64

3.000       

1,1%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

                

-       

                

-       

              

10.643

.000       

0,6% 

44
1 ʆʪʧʣʘʪʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʢʘʤʘʪʘ; 

           

10.54
0.000       

1,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

              

10.540
.000       

0,6% 

44

4 ʇʨʘʪʝ˂ʠ ʪʨʦʰʢʦʚʠ ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 

                

103.0

00       

0,0% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                   

103.00

0       

0,0% 

45

0 ʉʋɹɺɽʅʎʀɱɽ 

             

4.751.

000       

0,5%   
             

-       

     

2.500.

000       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

                

-       

                

-       

                

7.251.

000       

0,4% 

45

1 

ʊʝʢʫ˂ʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ                                                                 

             
1.000.

000       

0,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                
1.000.

000       

0,1% 

45

12 

ʂʘʧʠʪʘʣʥʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʿʘʚʥʠʤ ʥʝʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ ʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ                                                                 

                           

-       
0,0% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-        

                              

-       
0,0% 

45

4 ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 

             

3.751.

000       

0,4% 
 

             
-       

     

2.500.

000       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                
-       

                
-       

                

6.251.

000       

0,4% 

46

0 ɼʆʅɸʎʀɱɽ ʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ 

         

122.5

72.80

7       

12,9

% 
  

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

    

124.33

1       

                

-       

            

122.69

7.138       

7,3% 

46
3 

ʊʝʢʫ˂ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 

         

108.5
32.80

7       

11,4
%  

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                
-       

                
-       

            

108.53

2.807       

6,4% 

46 ʂʘʧʠʪʘʣʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ ʦʩʪʘʣʠʤ ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ                            0,0% 
 

                                                                                   
 

                                                              0,0% 



32 -       -       -       -       -       -       -       -       -       

46

4 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ ʟʘ ʦʙʘʚʝʟʥʦ ʩʦʮʠʿʘʣʥʦ 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʝ 

           
13.14

0.000       

1,4% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

              
13.140

.000       

0,8% 

46

5 
ʆʩʪʘʣʝ ʜʦʥʘʮʠʿʝ, ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ  

                
900.0

00       

0,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

    
124.33

1       

                

-       

                
1.024.

331       

0,1% 

47

0 ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ʇʆʄʆɴ 

           

25.16

7.283       

2,6% 0 
             

-       

     

9.380.

861       

                  

-       

                 

-       

                

-       

     

865.47

4       

 

5.021.

465       

                

-       

              

40.435

.083       

2,4% 

47

2 ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 

           
25.16

7.283       

2,6% 0 
             

-       

     
9.380.

861       

                  

-       
 -  

                

-       

     
865.47

4       

 
5.021.

465       

                

-       

              
40.435

.083       

2,4% 

48

0 ʆʉʊɸʃʀ ʈɸʉʍʆɼʀ 

           

62.38

5.322       

6,6%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

                

-       

                

-       

              

62.385

.322       

3,7% 

48

1 ɼʦʪʘʮʠʿʝ ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ; 

           
60.21

3.062       

6,3% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

              
60.213

.062       

3,6% 

48

2 ʇʦʨʝʟʠ, ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ; 

             
1.613.

160       

0,2% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-        

                

-        

                

-       

                

-       

                
1.613.

160       

0,1% 

48

3 ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ ʧʦ ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ; 

                
200.0

00       

0,0% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                   
200.00

0       

0,0% 

48
4 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʰʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ ʰʪʝʪʫ ʥʘʩʪʘʣʫ ʫʩʣʝʜ 
ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʠʭ ʥʝʧʦʛʦʜʘ ʠʣʠ ʜʨʫʛʠʭ ʧʨʠʨʦʜʥʠʭ ʫʟʨʦʢʘ      

                           
-       

0,0% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                
-       

                
-       

                              
-       

0,0% 

48
5 ʅʘʢʥʘʜʘ ʰʪʝʪʝ ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʫ ʠʣʠ ʰʪʝʪʫ ʥʘʥʝʪʫ ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ 

                

359.1
00       

0,0% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                   

359.10
0       

0,0% 

49

0 ɸɼʄʀʅʀʉʊʈɸʊʀɺʅʀ ʊʈɸʅʉʌɽʈʀ ɹʋɷɽʊɸ 

             

2.522.

940       

0,3%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

                

-       

                

-       

                

2.522.

940       

0,1% 

49

91
1 ʉʪʘʣʥʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 

             

1.000.
000       

0,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                

1.000.
000       

0,1% 

49

91
2 ʊʝʢʫ˂ʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 

             

1.522.
940       

0,2% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                

1.522.
940       

0,1% 

50

0 ʂɸʇʀʊɸʃʅʀ ʀɿɼɸʎʀ 

         

189.3

19.01

9       

19,9

% 
0 

    

50.00

0       

 

630.1

03.11

0       

                  

-       

                 

-       

                

-       

  

1.980.

456       

#####

#####

# 

                

-       

            

843.51

3.119       

50,1

% 

51

0 ʆʉʅʆɺʅɸ ʉʈɽɼʉʊɺɸ 

         

189.3

19.01

9       

19,9

% 
0 

    

50.00

0       

 

630.1

03.11

0       

                  

-       

                 

-       

                

-       

  

1.980.

456       

#####

#####

# 

                

-       

            

843.51

3.119       

50,1

% 

51
1 ɿʛʨʘʜʝ ʠ ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ ʦʙʿʝʢʪʠ; 

         

181.0
04.51

19,1

% 
0 

             

-       

 

628.3
92.11

                  

-       

                 

-       

                

-       

  

1.980.
456       

#####

#####
# 

                

-       

            

825.31
7.575       

49,0

% 



         

 

5       0       

51

2 ʄʘʰʠʥʝ ʠ ʦʧʨʝʤʘ; 

             
7.519.

504       

0,8% 
 

             

-       

     
1.561.

000       

                  

-        

                

-        

 
8.120.

040       

                

-       

              
17.200

.544       

1,0% 

51
4 ʂʫʣʪʠʚʠʩʘʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ; 

                           
-       

0,0% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                
-       

                
-       

                              
-       

0,0% 

51
5 ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ ʠʤʦʚʠʥʘ 

                

795.0
00       

0,1% 
 

    

50.00
0       

        

150.0
00       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                   

995.00
0       

0,1% 

54

0 ʇʈʀʈʆɼʅɸ ʀʄʆɺʀʅɸ 

                           

-       
0,0%   

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

                

-       
  

                              

-       
0,0% 

54

1 
ɿʝʤˀʠʰʪʝ 

                           

-       
0,0% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-        

                              

-       
0,0% 

61

0 ʆʊʇʃɸʊɸ ɻʃɸɺʅʀʎɽ  

           

36.66

0.000       

3,9%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

                

-       

                

-       

              

36.660

.000       

2,2% 

61

1 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʜʦʤʘ˂ʠʤ ʢʨʝʜʠʪʦʨʠʤʘ 

           
34.50

0.000       

3,6% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-        

              
34.500

.000       

2,0% 

61

4 ʆʪʧʣʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʟʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʣʠʟʠʥʛ 

             
2.160.

000       

      -       
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

                
2.160.

000       

0,1% 

62

0 ʅʘʙʘʚʢʘ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 

             

1.500.

000       

0,2%   
             

-       

   

35.13

9.850       

                  

-       

                 

-       

                

-       
  

                

-       

                

-       

              

36.639

.850       

2,2% 

62

1 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʝ ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ ʠʤʦʚʠʥʝ 

             
1.500.

000       

0,2% 
 

             

-       

   
35.13

9.850       

                  

-       

                 

-       

                

-        

                

-       

                

-       

              
36.639

.850       

2,2% 

62
11 ʅʘʙʘʚʢʘ ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʭʘʨʪʠʿʘ ʦʜ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ, ʠʟʫʟʝʚ ʘʢʮʠʿʘ                                                                 

                           
-       

0,0% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                
-        

                              
-       

0,0% 

  

ʋʂʋʇʅʀ ɱɸɺʅʀ ʈɸʉʍʆɼʀ  

         

949.7

64.76

5       

100,0

% 
0 

1.046.

620 

 

692.5

98.24

1       

                  

-       

                 

-       

  

1.938.91

3       

  

5.134.

318       

33.880

.467 

                

-       

         

1.684.

363.32

4       

100,0

% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ʏʣʘʥ 6. 

ʏʣʘʥ 8. ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʀʟʜʘʮʠ ʙʫ˅ʝʪʘ, ʧʦ ʬʫʥʢʮʠʦʥʘʣʥʦʿ ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʠ, ʫʪʚʨʹʝʥʠ ʩʫ ʠ ʨʘʩʧʦʨʝʹʝʥʠ ʫ ʩʣʝʜʝ˂ʠʤ ʠʟʥʦʩʠʤʘ: 

 
       ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ  -   ʌʋʅʂʎʀʆʅɸʃʅɸ ʂʃɸʉʀʌʀʂɸʎʀɱɸ ʈɸʉʍʆɼɸ 

 

ʌ
ʫ
ʥ
ʢ
ʮ
ʠ
j
e

 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʘʣʥʘ 

ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʘ  

ʉʨʝʜʩʪʚʘ 

ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 

ʉ
ʪ
ʨ
ʫ
ʢ
ʪ
ʫ
ʨ
ʘ
 
 
 
 
 
 
 
 
 

%
 ʉʦʧʩʪʚʝʥʠ 

ʧʨʠʭʦʜʠ - 

04 

ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢ

ʘ ʧʦʤʦ˂ ɽʋ 

- 56 

ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ 

ʥʠʚʦʘ ʚʣʘʩʪʠ 

- 07 

ɼʦʙʨʦʚʦˀʥ

ʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʜ ʬʠʟ. ʠ 

ʧʨʘʚʥʠʭ 

ʣʠʮʘ - 08 

ʇʨʠʤʘˁʘ 

ʦʜ ʜʦʤʘ˂ʠʭ 

ʟʘʜʫʞʠʚʘˁ

ʘ - 10 

ʅʝʨʘʩʧʦʨʝʹʝʥ

ʠ ʚʠʰʘʢ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠʟ 

ʨʘʥʠʿʠʭ 

ʛʦʜʠʥʘ - 13 

ʅʝʫʪʨʦʰʝʥ

ʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʠʟ 

ʰʨʝʪʭʦʜʥʠʭ 

ʛʦʜʠʥʘ - 15 

ʅʝʫʪʨʦʰʝʥ

ʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʘ 

ʦʜ ʜʨʫʛʠʭ 

ʥʠʚʦʘ 

ʚʣʘʩʪʠ - 17 

ʈʦʜʠʪʝˀʩʢʠ 

ʜʠʥʘʨ ʟʘ 

ʚʘʥʥʘʩʪʘʚʥ

ʝ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ 

- 16 

ʋʢʫʧʥʘ ʿʘʚʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʉ
ʪ
ʨ
ʫ
ʢ
ʪ
ʫ
ʨ
ʘ
 
 
 
 
 
 
 
 
 

%
 

1 2 3 4 5   6 7 8 9   10 11 12 13 

00

0 

ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ 

ɿɸʐʊʀʊɸ 

                                     

59.451.118       
6,3% 0,00 0,00 7.696.563,82 0,00 0,00 0,00 5.130.417,60 5.021.465,00 0,00 77.299.564,47 4,6% 

02

0 
ʉʪʘʨʦʩʪ 

                                       

4.610.367       
0,5% 0,00   

                                        

1.696.564       
0,00 0,00 0,00 0,00 21.465,00 0,00 6.328.395,82 0,4% 

04

0 
ʇʦʨʦʜʠʮʘ ʠ ʜʝʮʘ 

                                       

6.347.400       
0,7% 0,00   

                                                      

-       
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.347.400,00 0,4% 

06

0 
ʉʪʘʥʦʚʘˁʝ 

                                       

8.731.250       
0,9% 0,00   

                                        

6.000.000       
0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 19.731.250,00 1,2% 

07

0 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʧʦʤʦ˂ 

ʫʛʨʦʞʝʥʦʤ ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚʫ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

                                     

27.907.807       
2,9% 0,00   

                                                      

-       
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.907.807,00 1,7% 

09

0 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

                                     

11.854.294       
1,2% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.130.417,60 0,00 0,00 16.984.711,65 1,0% 

10

0 

ʆʇʐʊɽ ɱɸɺʅɽ 

ʋʉʃʋɻɽ 

                                   

298.111.78

0       

31,4% 0,00   490.000,00 0,00 0,00 1.182.302,83 0,00 135.260,00 0,00 299.919.342,53 17,8% 

111 

ʀʟʚʨʰʥʠ ʠ ʟʘʢʦʥʦʜʘʚʥʠ 

ʦʨʛʘʥʠ 

                                     

26.824.839       
2,8% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.824.838,69 1,6% 

11

2 

ʌʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʠ ʬʠʩʢʘʣʥʠ 

ʧʦʩʣʦʚʠ 

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

13

0 ʆʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ 

                                   

174.272.44

2       

18,3% 0,00   
                                           

490.000       
0,00 0,00 1.182.302,83 0,00 135.260,00 0,00 176.080.005,04 10,5% 

16

0 

ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʝ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

                                     

52.511.499       
5,5% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.511.498,80 3,1% 

17

0 ʊʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ ʿʘʚʥʦʛ  ʜʫʛʘ 

                                     

44.503.000       
4,7% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.503.000,00 2,6% 

20

0 ʆɼɹʈɸʅɸ 

                                          

100.000       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,0% 

22

0 ʎʠʚʠʣʥʘ ʦʜʙʨʘʥʘ 

                                          

100.000       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,0% 

30

0 

ɱɸɺʅʀ ʈɽɼ ʀ 

ɹɽɿɹɽɼʅʆʉʊ 

                                       

2.104.484       
0,2% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.104.484,47 0,1% 

32

0 

ʋʩʣʫʛʝ ʧʨʦʪʠʚʧʦʞʘʨʥʝ 

ʟʘʰʪʠʪʝ 

                                                     

-       
0,0%     0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

33

0 ʉʫʜʦʚʠ; 

                                       

2.104.484       
0,2% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.104.484,47 0,1% 

36

0 

ɱʘʚʥʠ ʨʝʜ ʠ 

ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘ

ʥ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤʝʩʪʫ  

 -  - 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -   

40

0 

ɽʂʆʅʆʄʉʂʀ 

ʇʆʉʃʆɺʀ 

                                     

71.416.311       
7,5% 0,00   

604.214.027,6

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 3.573.465,44 0,00 679.203.803,74 40,3% 



         

 

41

2 

ʆʧʰʪʠ ʧʦʩʣʦʚʠ ʧʦ ʧʠʪʘˁʫ 

ʨʘʜʘ 

                                     

19.434.000       
2,0%     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.434.000,00 1,2% 

42

1 ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʘ 

                                       

7.184.311       
0,8% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.343.945,20 0,00 8.528.255,84 0,5% 

43

6 ʆʩʪʘʣʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ 

                                       

3.500.000       
0,4%     2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109.927,54 0,00 6.109.927,54 0,4% 

45

1 ɼʨʫʤʩʢʠ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 

                                     

38.822.000       
4,1% 0,00   

601.714.027,6

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 295.952,70 0,00 640.831.980,36 38,0% 

45

2 ɺʦʜʝʥʠ ʩʘʦʙʨ˂ʘʿ 

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

47

3 ʊʫʨʠʟʘʤ 

                                       

2.476.000       
0,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.823.640,00 0,00 4.299.640,00 0,3% 

50

0 

ɿɸʐʊʀʊɸ ɾʀɺʆʊʅɽ 

ʉʈɽɼʀʅɽ 

                                     

69.430.324       
7,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 

13.000.000,0

0 
0,00 82.434.224,00 4,9% 

51

0 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʦʤ 

                                     

50.160.704       
5,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.000.000,0

0 
0,00 63.160.704,00 3,7% 

52

0 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʥʠʤ 

ʚʦʜʘʤʘ 

                                     

11.850.000       
1,2% 0,00   0,00 

                                                 

-       
0,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 11.853.900,00 0,7% 

53

0 ʉʤʘˁʝˁʝ ʟʘʛʘʹʝʥʦʩʪʠ 

                                       

3.194.000       
0,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.194.000,00 0,2% 

54

0 

ɿʘʰʪʠʪʘ ʙʠˀʥʦʛ ʠ 

ʞʠʚʦʪʠˁʩʢʦʛ ʩʚʝʪʘ ʠ 

ʢʨʘʿʦʣʠʢʘ 

                                       

4.225.620       
0,4% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.225.620,00 0,3% 

60

0 

ʇʆʉʃʆɺʀ 

ʉʊɸʅʆɺɸɳɸ ʀ 

ɿɸɱɽɼʅʀʎɽ 

                                   

111.920.55

1       

11,8% 0,00   39.362.352,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6.296.400,00 0,00 157.579.304,03 9,4% 

62

0 ʈʘʟʚʦʿ ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ 

                                     

76.885.836       
8,1% 0,00   39.362.352,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6.296.400,00 0,00 122.544.588,94 7,3% 

63

0 ɺʦʜʦʩʥʘʙʜʝʚʘˁʝ 

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

64

0 ʋʣʠʯʥʘ ʨʘʩʚʝʪʘ 

                                     

30.437.715       
3,2% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.437.715,09 1,8% 

66

0 

ʇʦʩʣʦʚʠ ʩʪʘʥʦʚʘˁʘ ʠ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʠ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

                                       

4.597.000       
0,5% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.597.000,00 0,3% 

70

0 ɿɼʈɸɺʉʊɺʆ 

                                     

14.290.000       
1,5% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.290.000,00 0,8% 

76

0 

ɿʜʨʘʚʩʪʚʦ 

ʥʝʢʚʘʣʠʬʠʢʦʚʘʥʦ ʥʘ ʜʨʫʦʤ 

ʤʝʩʪʫ 

                                     

14.290.000       
  0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.290.000,00 0,8% 

80

0 

ʈɽʂʈɽɸʎʀɱɸ, ʉʇʆʈʊ, 

ʂʋʃʊʋʈɸ ʀ ɺɽʈɽ 

                                   

107.691.75

7       

11,3% 801.000,00   10.940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.940.493,75 0,00 123.373.250,52 7,3% 

81

0 

ʋʩʣʫʛʝ ʨʝʢʨʝʘʮʠʿʝ ʠ 

ʩʧʦʨʪʘ 

                                     

77.371.004       
8,1% 0,00   10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.940.493,75 0,00 91.311.497,95 5,4% 

82

0 ʋʩʣʫʛʝ ʢʫʣʪʫʨʝ 

                                     

30.070.753       
3,2% 801.000,00   940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.811.752,57 1,9% 

83

0 

ʋʩʣʫʛʝ ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʠ 

ʰʪʘʤʧʘˁʘ 

                                          

250.000       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,0% 

84

0 

ɺʝʨʩʢʝ ʠ ʦʩʪʘʣʝ ʫʩʣʫʛʝ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ 

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

90

0 
ʆɹʈɸɿʆɺɸɳɽ 

                                   

215.248.44

0       

22,7% 245.620,00   29.895.297,00 0,00 0,00 756.610,46 0,00 1.913.382,34 0,00 248.059.349,80 14,7% 

91

1 ʇʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 

                                   

124.325.00

0       

13,1% 245.620,00   18.211.000,00 
                                                 

-       
0,00 756.610,46 0,00 1.913.382,34 0,00 145.451.612,80 8,6% 

91

2 ʆʩʥʦʚʥʦ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 

                                     

67.943.440       
7,2% 0,00   10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.943.440,00 4,6% 

92

0 ʉʨʝʜˁʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 

                                     

22.980.000       
2,4% 0,00   1.684.297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.664.297,00 1,5% 

  
ʋʂʋʇʅʆ 

                                   

949.764.76

100,0

% 

1.046.620,0

0 
0,00 

692.598.241,2

3 
0,00 0,00 1.938.913,29 5.134.317,60 

33.880.466,5

3 
0,00 

1.684.363.323,5

6 

100,0

% 



5       

 

II ʇʆʉɽɹɸʅ ɼɽʆ 
 

 

ʏʣʘʥ 7. 

ʏʣʘʥ 9 ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʋʢʫʧʥʠ ʨʘʩʭʦʜʠ ʠ ʠʟʜʘʮʠ ʫ ʠʟʥʦʩʫ ʦʜ 1.684.363.323,56 ʜʠʥʘʨʘ, ʨʘʩʧʦʨʝʹʫʿʫ ʩʝ ʧʦ ʢʦʨʠʩʥʠʮʠʤʘ ʠ ʠʩʢʘʟʫʿʫ ʫ ʩʣʝʜʝ˂ʦʿ ʪʘʙʝʣʠ: 
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ʆʧʠʩ 

ʀɿɺʆʈʀ ʌʀʅɸʅʉʀʈɸɳɸ ʈɸʉʍʆɼɸ ʀ ʀɿɼɸʊɸʂɸ 

ʈ
ʘ
ʟ
ʜ
ʝ
ʦ

 

ɻ
ʣ
ʘ
ʚ
ʘ

 

ʇʨʠʭʦʜʠ 

ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 

- 01 

ʉʦʧʩʪʚʝ

ʥʠ 

ʧʨʠʭʦʜʠ 

- 04 

ʌʠʥʘʥʩʠ

ʿʩʢʘ 

ʧʦʤʦ˂ ɽʋ 

- 56 

ʊʨʘʥʩʬʝʨ

ʠ ʦʜ 

ʜʨʫʛʠʭ 

ʥʠʚʦʘ 

ʚʣʘʩʪʠ - 

07 

ɼʦʙʨʦʚʦ

ˀʥʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝ

ʨʠ ʦʜ 

ʬʠʟ. ʠ 

ʧʨʘʚʥʠʭ 

ʣʠʮʘ - 08 

ʇʨʠʤʘˁ

ʘ ʦʜ 

ʜʦʤʘ˂ʠʭ 

ʟʘʜʫʞʠʚ

ʘˁʘ - 10 

ʅʝʨʘʩʧʦʨʝ

ʹʝʥʠ 

ʚʠʰʘʢ 

ʧʨʠʭʦʜʘ ʠʟ 

ʨʘʥʠʿʠʭ 

ʛʦʜʠʥʘ - 13 

ʅʝʫʪʨʦʰ

ʝʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʜʦʥʘʮʠʿʘ 

ʠʟ 

ʰʨʝʪʭʦʜ

ʥʠʭ 

ʛʦʜʠʥʘ - 

15 

ʅʝʫʪʨʦʰ

ʝʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨ

ʘ ʦʜ 

ʜʨʫʛʠʭ 

ʥʠʚʦʘ 

ʚʣʘʩʪʠ - 

17 

ʈʦʜʠʪʝˀ

ʩʢʠ 

ʜʠʥʘʨ ʟʘ 

ʚʘʥʥʘʩʪʘ

ʚʥʝ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩ

ʪʠ - 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 ʈɸɿɼɽʆ 1 - ʉʂʋʇʐʊʀʅɸ ʆʇʐʊʀʅɽ 

    2101       ʇʈʆɻʈɸʄ 16: ʇʆʃʀʊʀʏʂʀ ʉʀʉʊɽʄ ʃʆʂɸʃʅɽ ʉɸʄʆʋʇʈɸɺɽ 

    
2101-

0001 
      ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʩʢʫʧʰʪʠʥʝ 

      
11

1 
    ʀʟʚʨʰʥʠ ʠ ʟʘʢʦʥʦʜʘʚʥʠ ʦʨʛʘʥʠ, ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʠ ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ ʠ ʩʧʦˀʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 

  
   

1 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 

(ʟʘʨʘʜʝ) 

4.063.278,

61          
4.063.278,6

1 

  
   

2 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

615.586,29 
         

615.586,29 

  
   

3/0 415 

ʅʘʢʥʘʜʝ 

ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

116.432,22 
         

116.432,22 

  
   

3/1 416 

ʅʘʛʨʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ ʠ 

ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ 

ʨʘʩʭʦʜʠ 

252.000,00 
         

252.000,00 

  
   

4 422 
ʊʨʦʰʢʦʚʠ 

ʧʫʪʦʚʘˁʘ 
1.000,00 

         
1.000,00 

  
   

5 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

2.262.000,

00          
2.262.000,0

0 

  
   

6 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

170.000,00 
         

170.000,00 



         

 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

  
   

7 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛ.- ʧʦʣʠʪʠʯʢʠ 

ʩʫʙʿʝʢʪʠ 

783.933,70 
         

783.933,70 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 111: 
8.264.230,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.264.230,8

2 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

2101-0001: 

8.264.230,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.264.230,8

2 

  
                

  

    
2101-

ʇ1 
      

ʉʚʝʯʘʥʘ 

ʩʝʜʥʠʮʘ ʉʆ 

ɸʜʘ 

                      

      
11

1 
    

ʀʟʚʨʰʥʠ ʠ 

ʟʘʢʦʥʦʜʘʚʥʠ 

ʦʨʛʘʥʠ, 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʠ 

ʬʠʩʢʘʣʥʠ 

ʧʦʩʣʦʚʠ ʠ 

ʩʧʦˀʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 

                      

  
   

8/0 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
500.000,00 

         
500.000,00 

  
   

8/A 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ  36.150,00 
         

36.150,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 111: 536.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536.150,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 2101-

ʇ1: 

536.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536.150,00 

  
                

  

    
2101-

ʇ2 
      

ʀʟʙʦʨʠ ʟʘ 

ʯʣʘʥʦʚʝ 

ʩʘʚʝʪʘ ʤʝʩʥʠʭ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ 

                      

      
11

1 
    

ʀʟʚʨʰʥʠ ʠ 

ʟʘʢʦʥʦʜʘʚʥʠ 

ʦʨʛʘʥʠ, 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʠ 

ʬʠʩʢʘʣʥʠ 

ʧʦʩʣʦʚʠ ʠ 

ʩʧʦˀʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 

                      

  
   

8/1 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ  
150.000,00 

         
150.000,00 

  
   

8/2 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

1.300.000,

00          
1.300.000,0

0 

  
   

8/3 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ  50.000,00 
         

50.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 111: 
1.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.500.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 2101-

ʇ2: 

1.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.500.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 16: 

10.300.380

,82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.300.380,

82 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ʈʘʟʜʝʦ 

1: 

10.300.380

,82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.300.380,

82 



  
                

  

2 ʈɸɿɼɽʆ 2 - ʆʇʐʊʀʅʉʂʆ ɺɽɴɽ 

    2101       ʇʈʆɻʈɸʄ 16: ʇʆʃʀʊʀʏʂʀ ʉʀʉʊɽʄ ʃʆʂɸʃʅɽ ʉɸʄʆʋʇʈɸɺɽ 

    2101-0002     

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘ

ˁʝ ʠʟʚʨʰʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʘ 

                      

      
11

1 
    ʀʟʚʨʰʥʠ ʠ ʟʘʢʦʥʦʜʘʚʥʠ ʦʨʛʘʥʠ, ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʠ ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ ʠ ʩʧʦˀʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 

  
   

9 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

4.250.000,

00          
4.250.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 111: 
4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

2101-0002: 

4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 16: 

4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ʈʘʟʜʝʦ 

2: 

4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
                

  

3 ʈɸɿɼɽʆ 3 - ʇʈɽɼʉɽɼʅʀʂ ʆʇʐʊʀʅɽ 

    2101       ʇʈʆɻʈɸʄ 16: ʇʆʃʀʊʀʏʂʀ ʉʀʉʊɽʄ ʃʆʂɸʃʅɽ ʉɸʄʆʋʇʈɸɺɽ 

    2101-0002     ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʠʟʚʨʰʥʠʭ ʦʨʛʘʥʘ 

      
11

1 
    ʀʟʚʨʰʥʠ ʠ ʟʘʢʦʥʦʜʘʚʥʠ ʦʨʛʘʥʠ, ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ ʠ ʬʠʩʢʘʣʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ ʠ ʩʧʦˀʥʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 

  
   

10 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 

6.222.089,

71          
6.222.089,7

1 

  
   

11 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

942.647,05 
         

942.647,05 

  
   

12 415 

ʅʘʢʥʘʜʝ 

ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

139.721,11 
         

139.721,11 

  
   

13 422 
ʊʨʦʧʢʦʚʠ 

ʧʫʪʦʚʘˁʘ 
50.000,00 

         
50.000,00 

  
   

14 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

4.250.000,

00          
4.250.000,0

0 

  
   

15 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 670.000,00 
         

670.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 111: 
12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

2101-0002: 

12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 16: 

12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ʈʘʟʜʝʦ 

3: 

12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

          
      

  

4 ʈɸɿɼɽʆ 4 - ʆʇʐʊʀʅʉʂʀ ʇʈɸɺʆɹʈɸʅʀʃɸʎ 

    0602       ʇʈʆɻʈɸʄ 15: ʆʇʐʊɽ ʋʉʃʋɻɽ ʃʆʂɸʃʅɽ ʉɸʄʆʋʇʈɸɺɽ               

    0602-0004     ʆʧʰʪʠʥʩʢʦ/ʛʨʘʜʩʢʦ ʧʨʘʚʦʙʨʘʥʠʣʘʰʪʚʦ               



         

 

      
33

0 
    ʉʫʜʦʚʠ                       

  
   

16 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 

1.759.604,

45          
1.759.604,4

5 

  
   

17 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

266.580,02 
         

266.580,02 

  
   

18 415 

ʅʘʢʥʘʜʝ 

ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

78.300,00 
         

78.300,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 330: 
2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0004: 

2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 15: 

2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ʈʘʟʜʝʦ 

4: 

2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
                

  

5   ʈɸɿɼɽʆ 5 - ʆʇʐʊʀʅʉʂɸ ʋʇʈɸɺɸ 

    0602       ʇʈʆɻʈɸʄ 15: ʆʇʐʊɽ ʋʉʃʋɻɽ ʃʆʂɸʃʅɽ ʉɸʄʆʋʇʈɸɺɽ               

    0602-0001     ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʣʦʢʘʥʝ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ ʠ ʛʨʘʜʩʢʠʭ ʦʧʰʪʠʥʘ               

      
13

0 
    ʆʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ                       

  
   

19 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ  

66.346.345

,73          
66.346.345,

73 

  
   

20 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

10.127.920

,53      
      

 

10.127.920,

53 

  
   

21 413 
ʅʘʢʥʘʜʝ ʫ 

ʥʘʪʫʨʠ 
727.000,00 

     
      

 
727.000,00 

  
   

22 414 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ 

ʜʘʚʘˁʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 

1.300.000,

00      
27.660,25     

 

1.327.660,2

5 

  
   

23 415 

ʅʘʢʥʘʜʝ 

ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

3.752.232,

21      
      

 

3.752.232,2

1 

  
   

24 416 

ʅʘʛʨʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ ʠ 

ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ 

ʨʘʩʭʦʜʠ 

2.583.777,

78      
      

 

2.583.777,7

8 

  
   

25 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

14.340.000

,00      
      

 

14.340.000,

00 

  
   

26 422 
ʊʨʦʰʢʦʚʠ 

ʧʫʪʦʚʘˁʘ 
100.000,00 

  
0,00 

  
      

 
100.000,00 

  
   

27 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

26.080.600

,00   
0,00 

  
696.246,60   

135.260,0

0  

26.912.106,

60 

  
   

28 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ  
800.000,00 

     
      

 
800.000,00 

  
   

29 425 
ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

3.302.000,

00      
      

 

3.302.000,0

0 



ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

  
   

30 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 
8.011.220,

00   
0,00 

  
458.395,98     

 

8.469.615,9

8 

  
   

31 441 
ʆʪʧʣʘʪʘ 

ʜʦʤʘ˂ʠʭ ʢʘʤʘʪʘ 
540.000,00 

     
      

 
540.000,00 

  
   

32 444 

ʇʨʘʪʝ˂ʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ 

100.000,00 
     

      
 

100.000,00 

  
   

33 465 

ʆʩʪʘʣʝ 

ʜʦʥʘʮʠʿʝ, 

ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 

900.000,00 
     

      
 

900.000,00 

  
   

34 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

1.096.000,

00          
1.096.000,0

0 

  
   

35 482 

ʇʦʨʝʟʠ, 

ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, 

ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ 

317.000,00 
         

317.000,00 

  
   

36 483 

ʅʦʚʯʘʥʝ ʢʘʟʥʝ 

ʠ ʧʝʥʘʣʠ ʧʦ 

ʨʝʰʝˁʫ ʩʫʜʦʚʘ  

200.000,00 
         

200.000,00 

  
   

36/

1 
485 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʰʪʝʪʝ 

ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ 

ʰʪʝʪʫ ʥʘʥʝʪʫ 

ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ 

ʜʨʞʘʚʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʘ 

159.100,00 
         

159.100,00 

  
   

37 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

2.150.404,

00          
2.150.404,0

0 

  
   

38 512 
ʄʘʰʠʥʝ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘ 

2.116.400,

00   
0,00 

      
2.116.400,00 

  
   

39 614 

ʆʪʧʣʘʪʘ 

ʛʣʘʚʥʠʮʝ ʟʘ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʠ 

ʣʠʟʠʥʛ 

2.160.000,

00          
2.160.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 130: 
147.210.00

0,25 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.182.302,8

3 
0,00 

135.260,0

0 
0,00 

148.527.563

,08 

  
                

  

      
13

0 
    ʆʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ                       

  
   

40 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 

0,00 
         

0,00 

  
   

41 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

0,00 
         

0,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 130: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
                

  

      
13

0 
    ʆʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ                       

  
   

42 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

120.000,00 
         

120.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 130: 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 



         

 

  
                

  

      
13

0 
    ʆʧʰʪʝ ʫʩʣʫʛʝ               

  
   

43 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

22.373.600

,00          
22.373.600,

00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 130: 
22.373.600

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.373.600,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0001: 

169.703.60

0,25 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.182.302,8

3 
0,00 

135.260,0

0 
0,00 

171.021.163

,08 

  
                

  

    0602-0003     ʉʝʨʚʠʩʠʨʘˁʝ  ʿʘʚʥʦʛ ʜʫʛʘ  

      
17

0 
    ʊʨʘʥʩʘʢʮʠʿʝ ʿʘʚʥʦʛ ʜʫʛʘ  

  
   

44 441 

ʆʪʧʣʘʪʘ ʢʘʤʘʪʘ 

ʜʦʤʘ˂ʠʤ 

ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ  

10.000.000

,00          
10.000.000,

00 

  
   

45 444 

ʇʨʘʪʝ˂ʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

ʟʘʜʫʞʠʚʘˁʘ  

3.000,00 
         

3.000,00 

  
   

46 611 

ʆʪʧʣʘʪʘ 

ʛʣʘʚʥʠʮʝ 

ʜʦʤʘ˂ʠʤ 

ʧʦʩʣʦʚʥʠʤ 

ʙʘʥʢʘʤʘ  

34.500.000

,00          
34.500.000,

00 

      
ʌʫʥʢʮʠʿʘ 170: 

44.503.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44.503.000,

00 

      

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0003: 

44.503.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44.503.000,

00 

                                    

    0602-0006     ʀʥʩʧʝʢʮʠʿʩʢʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 

      
16

0 
    ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʝ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

  
   

47 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ  

5.879.847,

27          
5.879.847,2

7 

  
   

48 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

981.696,84 
         

981.696,84 

    
48/

1 
415 

ʅʘʢʥʘʜʝ 

ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

181.000,00 
         

181.000,00 

      
ʌʫʥʢʮʠʿʘ 160: 

7.042.544,

11 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.042.544,11 

      

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0006: 

7.042.544,

11 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.042.544,11 

                 
  

    0602-0007     ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʩʘʚʝʪʘ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʤʘˁʠʥʘ 



      
16

0 
    ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʝ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

  
   

49 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

300.000,00 
         

300.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 160: 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0007: 

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 

  
     

                        

    0602-0009     ʊʝʢʫ˂ʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 

      
16

0 
    ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʝ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 

  
   

50 
499

12 

ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠ

ʚʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 

1.522.939,

95          
1.522.939,9

5 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 160: 
1.522.939,

95 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.522.939,9

5 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0009: 

1.522.939,

95 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.522.939,9

5 

  
                

  

    0602-0010     ʉʪʘʣʥʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ ʨʝʟʝʨʚʘ               

      
16

0 
    ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʝ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ               

  
   

51 
499

11 

ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠ

ʚʥʠ ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 

1.000.000,

00          
1.000.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 160: 
1.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.000.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0010: 

1.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.000.000,0

0 

  
     

          
      

  

    0602-0014     ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʫ ʚʘʥʨʝʜʥʠʤ ʩʠʪʫʘʮʠʿʘʤʘ               

      
22

0 
    

ʎʠʚʠʣʥʘ 

ʦʜʙʨʘʥʘ 
                      

  
   

52 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
50.000,00 

  
0,00 

      
50.000,00 

  
   

53 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

25.000,00 
  

0,00 
      

25.000,00 

  
   

54 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 25.000,00 
  

0,00 
      

25.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 220: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0014: 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
     

          
      

  

    
0602-

ʇ1 
      

ʈʘʟʥʝ 

ʤʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿ

ʝ - ɼʘʥʠ ɸʜʝ, 

                      



         

 

ɹʦʞʠ˂ʥʝ 

ʩʚʝʯʘʥʦʩʪʠʤ 

ʅʦʚʦʛʦʜʠʰˁʘ 

ʧʨʦʩʣʘʚʘ, ʠʪʜ. 

      
13

0 
    

ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ 

ʫʩʣʫʛʝ 
                      

  
   

55 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

4.400.000,

00   
460.000,00 

      
4.860.000,0

0 

  
   

55/

1 
426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ  168.841,96 

  
30.000,00 

      
198.841,96 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 130: 
4.568.841,

96 
0,00 0,00 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.058.841,9

6 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0602-

ʇ1: 

4.568.841,

96 
0,00 0,00 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.058.841,9

6 

  
                

  

    
0602-

ʇ2 
      ɸʜʘʧʪʘʮʠʿʘ ʠ ʦʧʨʝʤʘˁʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ ʫ ʩʚʦʿʠʥʠ ʆʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ               

      
62

0 
    

ʈʘʟʚʦʿ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ 
                      

  
   

56 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
800.000,00 

         
800.000,00 

  
   

56/

1 
423 

ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
80.000,00 

         
80.000,00 

  
   

57 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

1.171.000,

00 
    

2.344.420,

00 
          

 

3.515.420,0

0 

  
   

58 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ  

32.948.536

,19 
    

1.878.082,

75 
          

 

34.826.618,

94 

  
   

59 512 
ʄʘʰʠʥʝ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘ 

1.493.900,

00 
    0,00         

6.296.400,

00  

7.790.300,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 620: 
36.493.436

,19 
0,00 0,00 

4.222.502,

75 
0,00 0,00 0,00 0,00 

6.296.400,

00 
0,00 

47.012.338,

94 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0602-

ʇ2: 

36.493.436

,19 
0,00 0,00 

4.222.502,

75 
0,00 0,00 0,00 0,00 

6.296.400,

00 
0,00 

47.012.338,

94 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 15: 

265.234.36

2,46 
0,00 0,00 

4.712.502,

75 
0,00 0,00 

1.182.302,8

3 
0,00 

6.431.660,

00 
0,00 

277.560.828

,04 

  
                

  

    1101       
ʇʈʆɻʈɸʄ 1 - ʉʊɸʅʆɺɸɳɽ, ʋʈɹɸʅʀɿɸʄ ʀ ʇʈʆʉʊʆʈʅʆ 

ʇʃɸʅʀʈɸɳɽ 
              

    1101-0001     ʇʨʦʩʪʦʨʥʦ ʠ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ               

      
66

0 
    ʇʦʩʣʦʚʠ ʩʪʘʥʦʚʘˁʘ ʠ ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʠ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ               

  
   

60 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ  

4.597.000,

00          
4.597.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 660: 
4.597.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.597.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1101-0001: 

4.597.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.597.000,0

0 

  
                

  

    1101-0004     ʉʪʘʤʙʝʥʘ ʧʦʜʨʰʢʘ               

      06     ʉʪʘʥʦʚʘˁʝ               



0 

  
   

61 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

6.000.000,

00   
6.000.000,

00     
1.200.000,

00  

13.200.000,

00 

  
   

62 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ  

2.371.250,

00   
0,00 

      
2.371.250,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 060: 
8.371.250,

00 
0,00 0,00 

6.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.200.000,

00 
0,00 

15.571.250,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1101-0004: 

8.371.250,

00 
0,00 0,00 

6.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.200.000,

00 
0,00 

15.571.250,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 1: 

12.968.250

,00 
0,00 0,00 

6.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.200.000,

00 
0,00 

20.168.250,

00 

  
                

  

    1102       

ʇʈʆɻʈɸʄ 2 - 

ʂʆʄʋʅɸʃʅɽ 

ɼɽʃɸʊʅʆʉʊʀ 

                    

    1102-0001     
ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ/ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʿʘʚʥʠʤ ʦʩʚʝʪˀʝˁʝʤ 
                    

      
64

0 
    

ʋʣʠʯʥʘ 

ʨʘʩʚʝʪʘ 
                      

  
   

63 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

12.110.000

,00          
12.110.000,0

0 

  
   

64 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
150.000,00 

         
150.000,00 

  
   

65 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

15.100.000

,00   
0,00 

      
15.100.000,

00 

  
   

66 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

660.000,00 
         

660.000,00 

  
   

67 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʝʿʢʪʠ 

2.417.715,

09          
2.417.715,0

9 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 640: 
30.437.715

,09 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30.437.715,

09 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1102-0001: 

30.437.715

,09 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30.437.715,

09 

  
     

          
      

  

    1102-0002     ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʿʘʚʥʠʭ ʟʝʣʝʥʠʭ ʧʦʚʨʰʠʥʘ                    

      
51

0 
    ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʦʤ               

  
   

68 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

25.900.000

,00          
25.900.000,

00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 510: 
25.900.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25.900.000,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1102-0002: 

25.900.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25.900.000,

00 

  
     

          
      

  

    1102-0003     ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʯʠʩʪʦ˂ʝ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘʤʘ ʿʘʚʥʝ ʥʘʤʝʥʝ                



         

 

      
51

0 
    ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʦʤ               

  
   

69 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

14.100.000

,00          
14.100.000,

00 

  
   

70 424 
ʉʧʝʮʠʘʣʠʟʦʚʘʥ

ʝ ʫʩʣʫʛʝ 

1.350.000,

00          
1.350.000,0

0 

  
   

71 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 752.000,00 
         

752.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 510: 
16.202.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16.202.000,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1102-0003: 

16.202.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16.202.000,

00 

  
     

          
      

  

    1102-0004     ɿʦʦʭʠʛʠʿʝʥʘ                   

      
54

0 
    ɿʘʰʪʠʪʘ ʙʠˀʥʦʛ ʠ ʞʠʚʦʪʠˁʩʢʦʛ ʩʚʝʪʘ  ʠ ʢʨʘʿʦʣʠʢʘ               

  
   

72 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

4.025.620,

00   
0,00 

      
4.025.620,0

0 

  
   

73 485 

ʅʘʢʥʘʜʘ ʰʪʝʪʝ 

ʟʘ ʧʦʚʨʝʜʝ ʠʣʠ 

ʰʪʝʪʫ ʥʘʥʝʪʫ 

ʦʜ ʩʪʨʘʥʝ 

ʜʨʞʘʚʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʘ 

200.000,00 
         

200.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 540: 
4.225.620,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.225.620,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1102-0004: 

4.225.620,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.225.620,0

0 

                 
  

    1102-0007     
ʇʨʦʠʟʚʦʜˁʘ ʠ ʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʿʘ ʪʦʧʣʦʪʥʝ 

ʝʥʝʨʛʠʿʝ 
                  

      
53

0 
    ʉʤʘˁʝˁʝ ʟʘʛʘʹʝʥʦʩʪʠ               

  
   

74 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

2.394.000,

00          
2.394.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 530: 
2.394.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.394.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1102-0007: 

2.394.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.394.000,0

0 

                 
  

    
1102-

ʇ1 
      ʌʘʙʨʠʢʘ ʚʦʜʝ ʠ ʚʦʜʦʚʦʜ 

      
62

0 
    ʈʘʟʚʦʿ ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ               

    
75 424 

ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
620.000,00 

         
620.000,00 

    
75/

1 
425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

20.400,00 
         

20.400,00 

    
76 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

31.020.000

,00   
0,00 

      
31.020.000,

00 



ʦʙʿʝʢʪʠ 

    
77 621 

ʅʘʙʘʚʢʘ 

ʜʦʤʘ˂ʝ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ 

ʠʤʦʚʠʥʝ 

1.500.000,

00   
35.139.850

,00       
36.639.850,

00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 620: 
33.160.400

,00 
0,00 0,00 

35.139.850

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68.300.250,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 1102-

ʇ1: 

33.160.400

,00 
0,00 0,00 

35.139.850

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68.300.250,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 2: 

112.319.73

5,09 
0,00 0,00 

35.139.850

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

147.459.585

,09 

  
                

  

    1501       ʇʈʆɻʈɸʄ 3  - ʃʆʂɸʃʅʀ ɽʂʆʅʆʄʉʂʀ ʈɸɿɺʆɱ               

    1501-0002     ʄʝʨʝ ʘʢʪʠʚʥʝ ʧʦʣʠʪʠʢʝ ʟʘʧʦʰˀʘʚʘˁʘ               

      
41

2 
    ʆʧʰʪʠ ʧʦʩʣʦʚʠ ʧʦ ʧʠʪʘˁʫ ʨʘʜʘ               

  
   

78 454 

ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ 

ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 

1.000,00 
         

1.000,00 

  
   

79 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫʝ˅ʪʘ 

1.000,00 
         

1.000,00 

  
   

80 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ  

19.432.000

,00          
19.432.000,

00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 412: 
19.434.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.434.000,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1501-0002: 

19.434.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.434.000,

00 

  
                

  

    
1501-

ʇ1 
      ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʪʨʘʬʦʩʪʘʥʠʮʘ               

      
62

0 
    

ʈʘʟʚʦʿ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʝ 
                      

  
   

81 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
300.000,00 

         
300.000,00 

  
   

82 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ  

6.932.000,

00   
0,00 

      
6.932.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 620: 
7.232.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.232.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 1502-

ʇ1: 

7.232.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.232.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 3: 

26.666.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26.666.000,

00 

  
                

  

    1502       ʇʈʆɻʈɸʄ 4 - ʈɸɿɺʆɱ ʊʋʈʀɿʄɸ               

    1502-0001     ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʨʘʟʚʦʿʝʤ ʪʫʨʠʟʤʘ               

      
47

3 
    ʊʫʨʠʟʘʤ               



         

 

  
   

83 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ  

500.000,00 
         

500.000,00 

  
   

84 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ  

481.000,00 
         

481.000,00 

  
   

84/

1 
512 

ʄʘʰʠʥʝ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘ 

1.300.000,

00        
1.823.640,

00  

3.123.640,0

0 

  
   

84/

2 
424 

ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
195.000,00 

       
  

 
195.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 473: 
2.476.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.823.640,

00 
0,00 

4.299.640,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1502-0001: 

2.476.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.823.640,

00 
0,00 

4.299.640,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 4: 

2.476.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.823.640,

00 
0,00 

4.299.640,0

0 

  
                

  

    0101       ʇʈʆɻʈɸʄ 5 - ʇʆɲʆʇʈʀɺʈɽɼɸ ʀ ʈʋʈɸʃʅʀ ʈɸɿɺʆɱ               

    0101-0001     
ʇʦʜʨʰʢʘ ʟʘ ʩʧʨʦʚʦʹʝˁʝ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʝ ʧʦʣʠʪʠʢʝ ʫ ʣʦʢʘʥʦʿ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 
              

      
42

1 
    ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʘ                       

  
   

85 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ  
150.000,00 

         
150.000,00 

  
   

86 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 1.000,00 
       

0,00 
 

1.000,00 

  
   

87/

0 
424 

ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʪʝ 
456.454,80 

       
1.337.239,

26  

1.793.694,0

6 

  
   

87/

1 
451 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʝ ʟʘ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʫ  

1.000.000,

00        
  

 

1.000.000,0

0 

  
   

88/

0 
463 

ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʩʪʘʣʠʤ 

ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 

2.720.000,

00          
2.720.000,0

0 

  
   

88/

1 
465 

ʆʩʪʘʣʝ 

ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ 

ʜʦʪʘʮʠʿʘ ʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ  

0,00 
       

6.705,94 
 

6.705,94 

  
   

89 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

350.000,00 
         

350.000,00 

  
   

90 482 

ʇʦʨʝʟʠ, 

ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, 

ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ 

1.230.000,

00          
1.230.000,0

0 

  
   

91 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

55.000,00                   55.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 421: 
5.962.454,

80 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.343.945,

20 
0,00 

7.306.400,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0101-0001: 

5.962.454,

80 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.343.945,

20 
0,00 

7.306.400,0

0 

  
                

  

    0101-0002     ʄʝʨʝ ʧʦʜʨʰʢʝ                       



ʨʫʨʘʣʥʦʤ 

ʨʘʟʚʦʿʫ 

      
42

1 
    ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʘ                       

  
   

92 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

1.221.855,

84          
1.221.855,8

4 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 421: 
1.221.855,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.221.855,8

4 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0101-0002: 

1.221.855,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.221.855,8

4 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 5: 

7.184.310,

64 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.343.945,

20 
0,00 

8.528.255,8

4 

  
                

  

    0401       ʇʈʆɻʈɸʄ 6 - ɿɸʐʊʀʊɸ ɾʀɺʆʊʅɽ ʉʈɽɼʀʅɽ               

    0401-0001     ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʟʘʰʪʠʪʦʤ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ                

      
53

0 
    ʉʤʘˁʝˁʝ ʟʘʛʘʹʝʥʦʩʪʠ               

  
   

93 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
700.000,00 

         
700.000,00 

  
   

94 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

100.000,00 
         

100.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 530: 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0401-0001: 

800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

  
     

          
      

  

    0401-0004     ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʥʠʤ ʚʦʜʘʤʘ ʠ ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʦʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ               

      
52

0 
    

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʦʪʧʘʜʥʠʤ 

ʚʦʜʘʤʘ 

                      

  
   

95 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
550.000,00 

         
550.000,00 

  
   

96 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ  

11.300.000

,00   
0,00 0,00 

  
3.900,00 

  
11.303.900,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 520: 
11.850.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 

11.853.900,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0401-0004: 

11.850.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 

11.853.900,0

0 

  
     

          
      

  

    
0401-

ʇ1 
      ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʜʝʧʦʥʠʿʘ               

      
51

0 
    

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʦʪʧʘʜʦʤ 
                      

  
   

97 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

2.900.000,

00   
0,00 

      
2.900.000,0

0 

  
   

98 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

2.911.000,

00   
0,00 

    
3.000.000,

00  
5.911.000,00 

  
   

99 454 ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ 0,00 
  

0,00 
      

0,00 



         

 

ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ  

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 510: 
5.811.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.000.000,

00 
0,00 8.811.000,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0401-

ʇ1: 

5.811.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.000.000,

00 
0,00 8.811.000,00 

  
                

  

    
0401-

ʇ2 
      ʈʝʮʠʢʣʘʞʥʠ ʮʝʥʪʘʨ               

      
51

0 
    

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʦʪʧʘʜʦʤ 
                      

  
   

100 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

1.997.704,

00        
10.000.00

0,00  

11.997.704,0

0 

  
   

100

/1 
424 

ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
250.000,00 

         
250.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 510: 
2.247.704,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.000.00

0,00 
0,00 

12.247.704,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0401-

ʇ2: 

2.247.704,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.000.00

0,00 
0,00 

12.247.704,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 6: 

20.708.704

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 

13.000.00

0,00 
0,00 

33.712.604,

00 

  
                

  

    0701       ʇʈʆɻʈɸʄ 7: ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀɱɸ ʉɸʆɹʈɸɴɸɱɸ ʀ ʉɸʆɹʈɸɴɸɱʅɸ ʀʅʌʈɸʉʊʈʋʂʊʋʈɸ 

    0701-0002     ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʥʝ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʝ               

      
45

1 
    

ɼʨʫʤʩʢʠ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 
                      

  
   

101 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
50.000,00 

         
50.000,00 

  
   

102 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

7.500.000,

00   
  

      
7.500.000,0

0 

  
   

103 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

5.030.000,

00   
0,00 

      
5.030.000,0

0 

  
   

104 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ  

7.650.000,

00   
0,00 

      
7.650.000,0

0 

  
   

104

/1 
465 

ʆʩʪʘʣʝ 

ʢʘʧʠʪʘʣʥʝ 

ʜʦʪʘʮʠʿʘ ʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ  

0,00 
  

  
    

7.697,45 
 

7.697,45 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 451: 
20.230.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.697,45 0,00 

20.237.697,

45 

  
                

  

      
45

1 
    

ɼʨʫʤʩʢʠ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 
                      

  
   

105 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
100.000,00 

       
288.255,2

5  
388.255,25 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 451: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
288.255,2

5 
0,00 388.255,25 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0701-0002: 

20.330.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

295.952,7

0 
0,00 

20.625.952,

70 



  
                

  

    
0701-

ʇ1 
      ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʧʫʪʘ ɸʜʘ-ʋʪʨʠʥʝ               

      
45

1 
    

ɼʨʫʤʩʢʠ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿ 
                      

  
   

106 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

18.216.000

,00   
601.714.02

7,66       
619.930.027

,66 

  
   

106

/1 
424 

ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
276.000,00 

  
  

      
276.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 451: 
18.492.000

,00 
0,00 0,00 

601.714.02

7,66 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620.206.027

,66 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0701-

ʇ1: 

18.492.000

,00 
0,00 0,00 

601.714.02

7,66 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620.206.027

,66 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 7: 

38.822.000

,00 
0,00 0,00 

601.714.02

7,66 
0,00 0,00 0,00 0,00 

295.952,7

0 
0,00 

640.831.980

,36 

  
                

  

    2003       
ʇʈʆɻʈɸʄ 9 - ʆʉʅʆɺʅʆ 

ʆɹʈɸɿʆɺɸɳɽ 
                    

    2003-0001     ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʦʩʥʦʚʥʦʛ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ               

      
91

2 
    

ʆʩʥʦʚʥʦ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 
                      

  
   

107 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

938.000,00 
         

938.000,00 

  
   

108 463 

ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʩʪʘʣʠʤ 

ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 

64.309.000

,00          
64.309.000,

00 

  
   

109 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
100.000,00 

         
100.000,00 

  
   

110 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

1.966.080,

00   
10.000.000

,00       
11.966.080,0

0 

  
   

110

/1 
425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

630.360,00 
         

630.360,00 

  
   

110

/2 
423 

ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
0,00 

         
0,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 912: 
67.943.440

,00 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77.943.440,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

2003-0001: 

67.943.440

,00 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77.943.440,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 9: 

67.943.440

,00 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77.943.440,

00 

  
                

  

    2004       ʇʈʆɻʈɸʄ 10 - ʉʈɽɼɳɽ ʆɹʈɸɿʆɺɸɳɽ               

    2004-0001     ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʩʨʝʜˁʝʛ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ               

      
92

0 
    

ʉʨʝʜˁʝ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 
                      

  
   

111 472 
ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

3.850.000,

00   
1.684.297,

00       
5.534.297,0

0 



         

 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

  
   

112 463 

ʊʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʩʪʘʣʠʤ 

ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 

19.130.000

,00 
          

    
19.130.000,

00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 920: 
22.980.000

,00 
0,00 0,00 

1.684.297,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24.664.297,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

2004-0001: 

22.980.000

,00 
0,00 0,00 

1.684.297,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24.664.297,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 10: 

22.980.000

,00 
0,00 0,00 

1.684.297,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24.664.297,

00 

  
                

  

    0902       ʇʈʆɻʈɸʄ 11 - ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ʀ ɼɽʏɱɸ ɿɸʐʊʀʊɸ     

    0902-0001     
ɱʝʜʥʦʢʨʘʪʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʠ ʜʨʫʛʠ ʦʙʣʠʮʠ 

ʧʦʤʦ˂ʠ 
                  

      
07

0 
    

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʧʦʤʦ˂ ʫʛʨʦʞʝʥʦʤ ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚʫ, ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 
              

  
   

113 463 

Tʨʘʥʩʬʝʨʠ 

ʦʩʪʘʣʠʤ 

ʥʠʚʦʠʤʘ ʚʣʘʩʪʠ 

22.373.807

,00          
22.373.807,

00 

  
   

114 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

5.434.000,

00   
0,00 

      
5.434.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 070: 
27.807.807

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27.807.807,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0902-0001: 

27.807.807

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27.807.807,

00 

  
                

  

    0902-0002     
ʇʦʨʦʜʠʯʥʠ ʠ ʜʦʤʩʢʠ ʩʤʝʰʪʘʿ, 

ʧʨʠʭʚʘʪʠʣʠʰʪʘ ʠ ʜʨʫʛʝ ʚʨʩʪʝ ʩʤʝʰʪʘʿʘ 
                  

      
07

0 
    

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʧʦʤʦ˂ ʫʛʨʦʞʝʥʦʤ ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚʫ, ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʥʘ 

ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ 
              

  
   

115 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

100.000,00 
         

100.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 070: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0902-0002: 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
                

  

    0902-0016     ɼʥʝʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʫ ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ               

      
02

0 
    ʉʪʘʨʦʩʪ               

  
   

116 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

680.367,00 
  

1.696.563,

82     
21.465,00 

 

2.398.395,8

2 

  
   

117 481 ɼʦʪʘʮʠʿʝ 3.930.000,
         

3.930.000,0



ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

00 0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 020: 
4.610.367,

00 
0,00 0,00 

1.696.563,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 21.465,00 0,00 

6.328.395,8

2 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0902-0016: 

4.610.367,

00 
0,00 0,00 

1.696.563,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 21.465,00 0,00 

6.328.395,8

2 

  
                

  

    0902-0018     ʇʦʜʨʰʢʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʠ ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʎʨʚʝʥʦʛ ʢʨʩʪʘ             

      
09

0 
    ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʘ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ               

  
   

118 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

1.554.878,

73          
1.554.878,7

3 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 090: 
1.554.878,

73 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.554.878,7

3 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0902-0018: 

1.554.878,

73 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.554.878,7

3 

  
                

  

    0902-0019     ʇʦʜʨʰʢʘ ʜʝʮʠ ʠ ʧʦʨʦʜʠʮʘʤʘ ʩ ʜʝʮʦʤ               

      
04

0 
    ʇʦʨʦʜʠʮʘ ʠ ʜʝʮʘ               

  
   

119 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

6.347.400,

00 
  

        
6.347.400,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 040: 
6.347.400,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.347.400,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0902-0019: 

6.347.400,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.347.400,0

0 

  
                

  

    
0902-

ʇ1 
      

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ ʧʦʥʦʚʥʦ ʫʚʦʹʝˁʝ ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ 

ʟʘʰʪʠʪʝ ʫ ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ - ʧʨʦʿʝʢʘʪ ʉʂɻʆ 
              

      
09

0 
    

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ 

ʟʘʰʪʠʪʘ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘ

ʥʘ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ 

ʤʝʩʪʫ 

                      

  
   

120 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
223.828,08 

 
0,00 

    
2.288.386

,80   
2.512.214,8

8 

  
   

121 472 

ʅʘʢʥʘʜʝ ʟʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʫ 

ʟʘʰʪʠʪʫ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

1.286.516,

00  
0,00 

    
865.474,4

0   
2.151.990,4

0 

  
   

122 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

1.976.556,

40  
0,00 

    
1.976.556

,40   
3.953.112,80 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 090: 
3.486.900,

48 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.130.417

,60 
0,00 0,00 

8.617.318,0

8 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0902-

3.486.900,

48 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.130.417

,60 
0,00 0,00 

8.617.318,0

8 



         

 

ʇ1: 

  
                

  

    
0902-

ʇ2 
      

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ ʧʦʥʦʚʥʦ ʫʚʦʹʝˁʝ ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ 

ʟʘʰʪʠʪʝ ʫ ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ - ʧʨʚʘ ʬʘʟʘ 
              

      
09

0 
    

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ 

ʟʘʰʪʠʪʘ 

ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘ

ʥʘ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ 

ʤʝʩʪʫ 

                      

  
   

123 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

6.812.514,

84   
0,00 

      
6.812.514,8

4 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 090: 
6.812.514,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.812.514,8

4 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0902-

ʇ2: 

6.812.514,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.812.514,8

4 

  
                

  

    
0902-

ʇ3 
      

ʇʦʤʦ˂ ʟʘ ʢʫʧʦʚʠʥʫ ʦʛʨʝʚʥʦʛ ʜʨʚʝʪʘ , ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ ʠ 

ʦʧʨʝʤʝ ʟʘ ʧʦʨʦʜʠʮʝ ʠʟʙʝʛʣʠʭ ʠ ʠʥʪʝʨʥʦ ʨʘʩʝˀʝʥʠʭ ʣʠʮʘ  
              

      
06

0 
    ʉʪʘʥʦʚʘˁʝ                       

  
   

124 472 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

360.000,00 
  

0,00 
    

3.800.000,

00  

4.160.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 060: 360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3.800.000,

00 
0,00 

4.160.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0902-

ʇ3: 

360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3.800.000,

00 
0,00 

4.160.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 11: 

51.079.868

,05 
0,00 0,00 

1.696.563,

82 
0,00 0,00 0,00 

5.130.417

,60 

3.821.465,

00 
0,00 

61.728.314,

47 

  
     

          
      

  

    1801       ʇʈʆɻʈɸʄ 12: ʇʈʀʄɸʈʅɸ ɿɼʈɸɺʉʊɺɽʅɸ ɿɸʐʊʀʊɸ               

    1801-0001     ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʫʩʪʘʥʦʚʘ ʧʨʠʤʘʨʥʝ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʝ ʟʘʰʪʠʪʝ               

      
76

0 
    ɿʜʨʘʚʩʪʚʦ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʦ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ               

  
   

125 464 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʦʨʛʘʥʠ. 

ʦʙʘʚʝʟʥʦʛ ʩʦʮ. 

ʦʩʠʛʫʨʘˁʘ 

13.140.000

,00          
13.140.000,

00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 760: 
13.140.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.140.000,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1801-0001: 

13.140.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.140.000,

00 

  
                

  

    1801-0002     ʄʨʪʚʦʟʦʨʩʪʚʦ               

      
76

0 
    ɿʜʨʘʚʩʪʚʦ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʦ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ               

  
   

126 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

1.150.000,

00          
1.150.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 760: 
1.150.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.150.000,0

0 



  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1801-0002: 

1.150.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.150.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 12: 

14.290.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.290.000,

00 

  
                

  

    1201       ʇʈʆɻʈɸʄ 13 - ʈɸɿɺʆɱ ʂʋʃʊʋʈɽ               

    1201-0002     ɱʘʯʘˁʝ ʢʫʣʪʫʨʥʝ ʧʨʦʜʫʢʮʠʿʝ ʠ ʫʤʝʪʥʠʯʢʦʛ ʩʪʚʘʨʘʣʘʰʪʚʘ               

      
82

0 
    ʋʩʣʫʛʝ ʢʫʣʪʫʨʝ                       

  
   

127 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
160.000,00 

         
160.000,00 

  
   

128 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

120.000,00 
         

120.000,00 

  
   

129 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 170.000,00 
         

170.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 820: 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 

                 
  

      
82

0 
    ʋʩʣʫʛʝ ʢʫʣʪʫʨʝ                       

  
   

130 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

5.000.000,

00   
0,00 

      
5.000.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 820: 
5.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.000.000,0

0 

  
                 

      
82

0 
    ʋʩʣʫʛʝ ʢʫʣʪʫʨʝ                       

  
   

131 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

4.000.000,

00          
4.000.000,0

0 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 820: 
4.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.000.000,0

0 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1201-0002: 

9.450.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.450.000,0

0 

                 
  

    1201-0004     
ʆʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ ʠ ʫʥʘʧʨʝʹʠʚʘˁʝ ʿʘʚʥʦʛ ʠʥʪʝʨʝʩʘ ʫ ʦʙʣʘʩʪʠ ʿʘʚʥʦʛ 

ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʘ 
              

      
83

0 
    

ʋʩʣʫʛʝ 

ʝʤʠʪʦʚʘˁʘ ʠ 

ʰʪʘʤʧʘˁʘ 

                      

  
   

132 454 

ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ 

ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 

250.000,00 
         

250.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 830: 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1201-0004: 

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 13: 

9.700.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.700.000,0

0 



         

 

  
                

  

    1301       
ʇʈʆɻʈɸʄ 14 - ʈɸɿɺʆɱ ʉʇʆʈʊɸ ʀ 

ʆʄʃɸɼʀʅɽ 
                  

    1301-0001     
ʇʦʜʨʰʢʘ ʣʦʢʘʣʥʠʤ ʩʧʦʨʪʩʢʠʤ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ, ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʠ 

ʩʘʚʝʟʠʤʘ 
              

      
81

0 
    

ʋʩʣʫʛʝ 

ʨʝʢʨʝʘʮʠʿʝ ʠ 

ʩʧʦʨʪʘ 

                      

    
133 481 

ɼʦʪʘʮʠʿʝ 

ʥʝʚʣʘʜʠʥʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ 

20.675.000

,00          
20.675.000,

00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 810: 
20.675.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20.675.000,

00 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1301-0001: 

20.675.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20.675.000,

00 

  
                

  

    
1301-

ʇ1 
      

ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʠ ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʦʪʚʦʨʝʥʠʭ ʠ ʟʘʪʚʦʨeʥʠʭ ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ ʠ 

ʨʝʢʨʝʘʮʠʦʥʠʭ ʦʙʿʝʢʘʪʘ  
              

      
81

0 
    

ʋʩʣʫʛʝ 

ʨʝʢʨʝʘʮʠʿʝ ʠ 

ʩʧʦʨʪʘ 

                      

  
   

134 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ  

53.595.004

,20   
10.000.000

,00     
3.940.493,

75  

67.535.497,

95 

  
   

134

/1 
423 

ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

1.170.000,

00   
  

    
  

 

1.170.000,0

0 

  
   

135 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
771.000,00 

         
771.000,00 

  
   

136 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

300.000,00 
         

300.000,00 

  
   

137 512 
ʄʘʰʠʥʝ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘ 
860.000,00 

  
0,00 

      
860.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 810: 
56.696.004

,20 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.940.493,

75 
0,00 

70.636.497,

95 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 1301-

ʇ1: 

56.696.004

,20 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.940.493,

75 
0,00 

70.636.497,

95 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 14: 

77.371.004

,20 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.940.493,

75 
0,00 

91.311.497,9

5 

  
                 

    0501       
ʇʈʆɻʈɸʄ 17 - ɽʅɽʈɻɽʊʉʂʀ 

ʄɽʅɸɷʄɽʅʊ 
                  

    
0501-

ʇ1 
      

ʉʫʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʝ ʩʘʥʘʮʠʿʝ ʠ ʝʥʝʨʛʠʿʝ ʠʟ ʦʙʥʦʚˀʠʚʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ ʝʥʝʨʛʠʿʝ, ʩʪʘʤʙʝʥʠʭ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʧʦʨʦʜʠʯʥʠʭ ʢʫ˂ʘ 
              

      
43

6 
    

ʆʩʪʘʣʘ 

ʝʥʝʨʛʠʿʘ  
                      

  
   

138 454 

ʉʫʙʚʝʥʮʠʿʝ 

ʧʨʠʚʘʪʥʠʤ 

ʧʨʝʜʫʟʝ˂ʠʤʘ 

3.500.000,

00 
  

 

2.500.000,

00     
0,00 

 

6.000.000,0

0 

  
   

139 465 

ʆʩʪʘʣʝ 

ʜʦʪʘʮʠʿʝ ʠ 

ʪʨʘʥʩʬʝʨʠ 

0,00 
       

109.927,5

4  
109.927,54 



  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 436: 
3.500.000,

00 
0,00 0,00 

2.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

109.927,5

4 
0,00 

6.109.927,5

4 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 0501-

ʇ1: 

3.500.000,

00 
0,00 0,00 

2.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

109.927,5

4 
0,00 

6.109.927,5

4 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 17: 

3.500.000,

00 
0,00 0,00 

2.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

109.927,5

4 
0,00 

6.109.927,5

4 

  
                

  

5 1         ʄɽʉʅɽ ɿɸɱɽɼʅʀʎɽ               

    0602       ʇʈʆɻʈɸʄ 15: ʆʇʐʊɽ ʋʉʃʋɻɽ ʃʆʂɸʃʅɽ ʉɸʄʆʋʇʈɸɺɽ               

    0602-0002     
ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʤʝʩʥʠʭ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ 
                    

      
16

0 
    ʆʧʰʪʝ ʿʘʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʥʝʢʣʘʩʠʬʠʢʦʚʘʥʝ ʥʘ ʜʨʫʛʦʤ ʤʝʩʪʫ;               

  
   

140 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 

5.880.122,

69          
5.880.122,6

9 

  
   

141 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

915.160,05 
         

915.160,05 

  
   

142 414 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ 

ʜʘʚʘˁʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 

100.000,00 
         

100.000,00 

  
   

142

/1 
416 

ɱʫʙʠʣʘʨʥʘ 

ʥʘʛʨʘʜʘ 
330.000,00 

         
330.000,00 

  
   

143 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦhʢʦʚʠ 

3.413.231,

00          
3.413.231,0

0 

  
   

144 422 
ʊʨʦʰʢʦʚʠ 

ʧʫʪʦʚʘˁʘ 
50.000,00 

         
50.000,00 

  
   

145 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

10.935.501

,00          
10.935.501,

00 

  
   

146 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

9.970.000,

00          
9.970.000,0

0 

  
   

147 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

2.790.000,

00          
2.790.000,0

0 

  
   

148 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 
7.855.000,

00          
7.855.000,0

0 

  
   

149 482 

ʇʦʨʝʟʠ, 

ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, 

ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ 

7.000,00 
         

7.000,00 

  
   

150 512 
ʄʘʰʠʥʝ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘ 
400.000,00 

         
400.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 160: 
42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

0602-0002: 

42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 15: 

42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ɻʣʘʚʫ 

5.1: 

42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
                

  

5 2         ʋʇɺʆ Ăʏʀʂɸ ɱʆɺɸ ɿʄɸɱò ɸɼɸ               



         

 

    2002       ʇʈʆɻʈɸʄ 8 - ʇʈɽɼʐʂʆʃʉʂʆ ʆɹʈɸɿʆɺɸɳɽ               

    
2002-

0002 
      

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʠ ʦʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ ʧʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦʛ ʚʘʩʧʠʪʘˁʘ ʠ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 
              

      
91

1 
    

ʇʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 
                      

  
   

151 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ  

90.900.000

,00          
90.900.000,

00 

  
   

152 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

13.680.000

,00          
13.680.000,

00 

  
   

153 414 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ 

ʜʘʚʘˁʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ 

2.590.000,

00          
2.590.000,0

0 

  
   

154 415 

ʅʘʢʥʘʜʝ 

ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

2.000.000,

00   
1.350.000,

00       
3.350.000,0

0 

  
   

155 416 

ʅʘʛʨʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ ʠ 

ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ 

ʨʘʩʭʦʜʠ 

995.000,00 
         

995.000,00 

  
   

156 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

2.850.000,

00   
4.714.000,

00     
1.416.000,

00  

8.980.000,0

0 

  
   

157 422 
ʊʨʦʰʢʦʚʠ 

ʧʫʪʦʚʘˁʘ 
50.000,00 

  
150.000,00 

      
200.000,00 

  
   

158 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 
500.000,00 

  
450.000,00 

    
497.382,3

4  

1.447.382,3

4 

  
   

159 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

1.020.000,

00   
835.000,00 

      
1.855.000,0

0 

  
   

160 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

2.600.000,

00 

245.620,

00  
408.000,00 

      
3.253.620,0

0 

  
   

161 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 
4.800.000,

00   
3.943.000,

00   
756.610,46 

   
9.499.610,4

6 

  
   

162 482 

ʇʦʨʝʟʠ, 

ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, 

ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ 

40.000,00 
         

40.000,00 

  
   

163 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

1.450.000,

00   
4.800.000,

00       
6.250.000,0

0 

  
   

164 512 
ʄʘʰʠʥʝ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘ 
850.000,00 

  
1.561.000,

00       
2.411.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 911: 
124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 756.610,46 0,00 

1.913.382,

34 
0,00 

145.451.612

,80 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

2002-0002: 

124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 756.610,46 0,00 

1.913.382,

34 
0,00 

145.451.612

,80 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 8: 

124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 756.610,46 0,00 

1.913.382,

34 
0,00 

145.451.612

,80 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ɻʣʘʚʫ 

5.2: 

124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 756.610,46 0,00 

1.913.382,

34 
0,00 

145.451.612

,80 

  
                

  

5 3         ɹʀɹʃʀʆʊɽʂɸ Ăʉɸʈɺɸʐ ɻɸɹʆʈò ɸɼɸ               

    1201       ʇʈʆɻʈɸʄ 13 - ʈɸɿɺʆɱ ʂʋʃʊʋʈɽ               



    1201-0001     

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘ

ˁʝ ʣʦʢʘʣʥʠʭ 

ʫʩʪʘʥʦʚʘ 

ʢʫʣʪʫʨʝ 

                      

      
82

0 
    ʋʩʣʫʛʝ ʢʫʣʪʫʨʝ                       

  
   

165 411 

ʇʣʘʪʝ, ʜʦʜʘʮʠ 

ʠ ʥʘʢʥʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ  

10.842.164

,48          
10.842.164,

48 

  
   

166 412 

ʉʦʮʠʿʘʣʥʠ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʠ ʥʘ 

ʪʝʨʝʪ 

ʧʦʩʣʦʜʘʚʮʘ 

1.642.588,

09          
1.642.588,0

9 

  
   

167 415 

ʅʘʢʥʘʜʝ 

ʪʨʦʰʢʦʚʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʝ 

380.000,00 
         

380.000,00 

  
   

167

/1 
416 

ʅʘʛʨʘʜʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʤʘ ʠ 

ʦʩʪʘʣʠ ʧʦʩʝʙʥʠ 

ʨʘʩʭʦʜʠ 

560.000,00 
         

560.000,00 

  
   

168 421 
ʉʪʘʣʥʠ 

ʪʨʦʰʢʦʚʠ 

1.613.316,

00 
1.000,00 

        
1.614.316,0

0 

  
   

169 422 
ʊʨʦʰʢʦʚʠ 

ʧʫʪʦʚʘˁʘ 
30.000,00 

         
30.000,00 

  
   

170 423 
ʋʩʣʫʛʝ ʧʦ 

ʫʛʦʚʦʨʫ 

2.459.320,

00 

50.000,0

0  
283.000,00 

      
2.792.320,0

0 

  
   

171 424 
ʉʧʝʮʠʿʘʣʠʟʦʚʘ

ʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 
700.000,00 

700.000,

00  
417.000,00 

      
1.817.000,0

0 

  
   

172 425 

ʊʝʢʫ˂ʝ 

ʧʦʧʨʘʚʢʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

564.100,00 
         

564.100,00 

  
   

173 426 ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ 479.900,00 
  

90.000,00 
      

569.900,00 

  
   

174 482 

ʇʦʨʝʟʠ, 

ʦʙʘʚʝʟʥʝ ʪʘʢʩʝ, 

ʢʘʟʥʝ ʠ ʧʝʥʘʣʠ 

19.160,00 
         

19.160,00 

  
   

175 511 

ɿʛʨʘʜʝ ʠ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ 

ʦʙʿʝʢʪʠ 

36.000,00 
         

36.000,00 

  
   

176 512 
ʄʘʰʠʥʝ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘ 
499.204,00 

         
499.204,00 

  
   

177 515 
ʅʝʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʘ 

ʠʤʦʚʠʥʘ 
795.000,00 

50.000,0

0  
150.000,00 

      
995.000,00 

  
     

ʌʫʥʢʮʠʿʘ 820: 
20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʫ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ 

1201-0001: 

20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤ 13: 

20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ɻʣʘʚʫ 

5.3: 

20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 

  
     

ʉʚʝʛʘ ʟʘ ʈʘʟʜʝʦ 

5: 

920.835.44

1,75 

1.046.62

0,00 
0,00 

692.598.24

1,23 
0,00 0,00 

1.938.913,2

9 

5.134.317

,60 

33.880.46

6,53 
0,00 

1.650.299.6

82,80 

            
ʉʚʝʛʘ ʟʘ ʈʘʟʜʝʦ 

1, 2, 3, 4, 5: 

949.764.76

4,91 

1.046.62

0,00 
0,00 

692.598.24

1,23 
0,00 0,00 

1.938.913,2

9 

5.134.317

,60 

33.880.46

6,53 
0,00 

1.684.363.3

23,56 



         

 

 

 



ʏʣʘʥ 8. 

ʏʣʘʥ 10 ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʇʨʠʢʘʟ ʨʘʩʭʦʜʘ ʠ ʠʟʜʘʪʘʢʘ ʧʦ ʧʨʦʛʨʘʤʠʤʘ ʩʣʝʜʠ ʫ ʪʘʙʝʣʠ: 
       ʆʇʐʊʀ ɼɽʆ - ʇʈʆɻʈɸʄʉʂɸ ʂʃɸʉʀʌʀʂɸʎʀɱɸ ʈɸʉʍʆɼɸ   

ʐʠʬʨʘ 

ʅʘʟʠʚ 
ʉʨʝʜʩʪʚʘ 

ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 

ʉʪʨʫʢʪ-

ʫʨʘ % 

ʉʦʧʩʪʚʝʥʠ 

ʠ ʜʨʫʛʠ 

ʧʨʠʭʦʜʠ 

ʋʢʫʧʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʉʪʨʫʢʪʫʨʘ         

% ʇʨʦʛʨʘʤ 

 ʇʨʦʛʨʘʤʩʢʘ 

ʘʢʪʠʚʥʦʩʪ/  

ʇʨʦʿʝʢʘʪ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1101   
ʇʨʦʛʨʘʤ 1. ʉʪʘʥʦʚʘˁʝ, ʫʨʙʘʥʠʟʘʤ ʠ 

ʧʨʦʩʪʦʨʥʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 
12.968.250 1,4% 7.200.000 20.168.250 1,2% 

  1101-0001 ʇʨʦʩʪʦʨʥʦ ʠ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 4.597.000 0,5% 0 4.597.000 0,3% 

  1101-0004 ʉʪʘʤʙʝʥʘ ʧʦʜʨʰʢʘ 8.371.250 0,9% 7.200.000 15.571.250 0,9% 

1102   ʇʨʦʛʨʘʤ 2.  ʂʦʤʫʥʘʣʥe ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 112.319.735 11,8% 35.139.850 147.459.585 8,8% 

  
1102-0001 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ/ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʿʘʚʥʠʤ ʦʩʚʝʪˀʝˁʝʤ 30.437.715 3,2% 0 30.437.715 1,8% 

  
1102-0002 ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʿʘʚʥʠʭ ʟʝʣʝʥʠʭ ʧʦʚʨʰʠʥʘ 25.900.000 2,7% 0 25.900.000 1,5% 

  
1102-0003 

ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʯʠʩʪʦ˂ʝ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘʤʘ ʿʘʚʥʝ 
ʥʘʤʝʥʝ 

16.202.000 1,7% 0 16.202.000 1,0% 

  1102-0004 ɿʦʦʭʠʛʠʿʝʥʘ 4.225.620 0,4% 0 4.225.620 0,3% 

  
1102-0007 

ʇʨʦʠʟʚʦʜˁʘ ʠ ʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʿʘ ʪʦʧʣʦʪʥʝ 

ʝʥʝʨʛʠʿʝ 
2.394.000 0,3% 0 2.394.000 0,1% 

  1102-ʇ1 ʌʘʙʨʠʢʘ ʚʦʜʝ ʠ ʚʦʜʦʚʦʜ 33.160.400 3,5% 35.139.850 68.300.250 4,1% 

1501   ʇʨʦʛʨʘʤ 3.  ʃʦʢʘʣʥʠ ʝʢʦʥʦʤʩʢʠ ʨʘʟʚʦʿ 26.666.000 2,8% 0 26.666.000 1,6% 

  
1501-0002 ʄʝʨʝ ʘʢʪʠʚʥʝ ʧʦʣʠʪʠʢʝ ʟʘʧʦʰˀʘʚʘˁʘ 19.434.000 2,0% 0 19.434.000 1,2% 

  

1501- ʇ1 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʪʨʘʬʦʩʪʘʥʠʮʘ  7.232.000 0,8% 0 7.232.000 0,4% 

1502   ʇʨʦʛʨʘʤ 4.  ʈʘʟʚʦʿ ʪʫʨʠʟʤʘ 2.476.000 0,3% 1.823.640 4.299.640 0,3% 

  1502-0001 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʨʘʟʚʦʿʝʤ ʪʫʨʠʟʤʘ 2.476.000 0,3% 1.823.640 4.299.640 0,3% 

0101   ʇʨʦʛʨʘʤ 5.  ʈʘʟʚʦʿ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʝ 7.184.311 0,8% 1.343.945 8.528.256 0,5% 

  

0101-0001 
ʇʦʜʨʰʢʘ ʟʘ ʩʧʨʦʚʦʹʝˁʝ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʝ 

ʧʦʣʠʪʠʢʝ ʫ ʣʦʢʘʣʥʦʿ ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 
5.962.455 0,6% 1.343.945 7.306.400 0,4% 

  0101-0002 ʄʝʨʝ ʧʦʜʨʰʢʝ ʨʫʨʘʣʥʦʤ ʨʘʟʚʦʿʫ 1.221.856 0,1% 0 1.221.856 0,1% 

0401   ʇʨʦʛʨʘʤ 6.  ɿʘʰʪʠʪʘ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ 20.708.704 2,2% 13.003.900 33.712.604 2,0% 

  
0401-0001 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʟʘʰʪʠʪʦʤ ʞʠʚʦʪʥʝ ʩʨʝʜʠʥʝ 800.000 0,1% 0 800.000 0,0% 

  
0401-0004 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʦʪʧʘʜʥʠʤ ʚʦʜʘʤʘ ʠ 

ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʦʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ 
11.850.000 1,2% 3.900 11.853.900 0,7% 

  0401-ʇ1 ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ ʜʝʧʦʥʠʿʘ 5.811.000 0,6% 3.000.000 8.811.000 0,5% 

  0401-ʇ2 ʈʝʮʠʢʣʘʞʥʠ ʮʝʥʪʘʨ 2.247.704 0,2% 10.000.000 12.247.704 0,7% 

0701   ʇʨʦʛʨʘʤ 7.  ʇʫʪʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ 38.822.000 4,1% 602.009.980 640.831.980 38,0% 

  
0701-0002 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʠ ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʥʝ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʝ 
20.330.000 2,1% 295.953 20.625.953 1,2% 

  0701-ʇ1 ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʧʫʪʘ ɸʜʘ-ʋʪʨʠʥʝ 18.492.000 1,9% 601.714.028 620.206.028 36,8% 

2002   ʇʨʦʛʨʘʤ 8.  ʇʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦ ʚʘʩʧʠʪʘˁʝ 124.325.000 13,1% 21.126.613 145.451.613 8,6% 

  

2002-0002 
ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʠ ʦʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ 
ʧʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦʛ ʚʘʩʧʠʪʘˁʘ ʠ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

124.325.000 13,1% 21.126.613 145.451.613 8,6% 

2003   ʇʨʦʛʨʘʤ 9.  ʆʩʥʦʚʥʦ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 67.943.440 7,2% 10.000.000 77.943.440 4,6% 

  
2003-0001 

ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʦʩʥʦʚʥʦʛ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 
67.943.440 7,2% 10.000.000 77.943.440 4,6% 

2004   ʇʨʦʛʨʘʤ 10. ʉʨʝʜˁʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 22.980.000 2,4% 1.684.297 24.664.297 1,5% 

  
2004-0001 

ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ ʩʨʝʜˁʝʛ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

22.980.000 2,4% 1.684.297 24.664.297 1,5% 

0902   ʇʨʦʛʨʘʤ 11.  ʉʦʮʠʿʘʣʥʘ  ʠ ʜʝʯʿʘ ʟʘʰʪʠʪʘ 51.079.868 5,4% 10.648.446 61.728.314 3,7% 



         

 

  
0902-0001 ɱʝʜʥʦʢʨʘʪʥʝ ʧʦʤʦ˂ʠ ʠ ʜʨʫʛʠ ʦʙʣʠʮʠ ʧʦʤʦ˂ʠ 27.807.807 2,9% 0 27.807.807 1,7% 

  

0902-0002 
ʇʦʨʦʜʠʯʥʠ ʠ ʜʦʤʩʢʠ ʩʤʝʰʪʘʿ, 

ʧʨʠʭʚʘʪʠʣʠʰʪʘ ʠ ʜʨʫʛʝ ʚʨʩʪʝ ʩʤʝʰʪʘʿʘ 
100.000 0,0% 0 100.000 0,0% 

  0902-0016 ɼʥʝʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ ʫ ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 4.610.367 0,5% 1.718.029 6.328.396 0,4% 

  
0902-0018 

ʇʦʜʨʰʢʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʠ ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʎʨʚʝʥʦʛ 

ʢʨʩʪʘ 
1.554.879 0,2% 0 1.554.879 0,1% 

  
0902-0019 ʇʦʜʨʰʢʘ ʜʝʮʠ ʠ ʧʦʨʦʜʠʮʘʤʘ ʩʘ ʜʝʮʦʤ 6.347.400 0,7% 0 6.347.400 0,4% 

  

0902-ʇ1 

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ ʧʦʥʦʚʥʦ 

ʫʚʦʹʝˁʝ ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ ʟʘʰʪʠʪʝ ʫ 
ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ - ʧʨʦʿʝʢʘʪ ʉʂɻʆ 

3.486.900 0,4% 5.130.418 8.617.318 0,5% 

  

0902-ʇ2 

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ ʧʦʥʦʚʥʦ 

ʫʚʦʹʝˁʝ ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ ʟʘʰʪʠʪʝ ʫ 

ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ - ʧʨʚʘ ʬʘʟʘ 

6.812.515 0,7% 0 6.812.515 0,4% 

  

0902-ʇ3 

ʇʦʤʦ˂ ʟʘ ʢʫʧʦʚʠʥʫ ʦʛʨʝʚʥʦʛ ʜʨʚʝʪʘ , 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ ʠ ʦʧʨʝʤʝ ʟʘ 
ʧʦʨʦʜʠʮʝ ʠʟʙʝʛʣʠʭ ʠ ʠʥʪʝʨʥʦ ʨʘʩʝˀʝʥʠʭ 

ʣʠʮʘ  

360.000 0,0% 3.800.000 4.160.000 0,2% 

1801   
ʇʨʦʛʨʘʤ 12.  ʇʨʠʤʘʨʥʘ ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʘ 

ʟʘʰʪʠʪʘ 
14.290.000 1,5% 0 14.290.000 0,8% 

  
1801-0001 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʫʩʪʘʥʦʚʘ ʧʨʠʤʘʨʥʝ 

ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʝ ʟʘʰʪʠʪʝ 
13.140.000 1,4% 0 13.140.000 0,8% 

  1801-0002 ʄʨʪʚʦʟʦʨʩʪʚʦ 1.150.000 0,1% 0 1.150.000 0,1% 

1201   ʇʨʦʛʨʘʤ 13.  ʈʘʟʚʦʿ ʢʫʣʪʫʨʝ 30.320.753 3,2% 1.741.000 32.061.753 1,9% 

  1201-0001 ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʣʦʢʘʣʥʠʭ ʫʩʪʘʥʦʚʘ ʢʫʣʪʫʨʘ 20.620.753 2,2% 1.741.000 22.361.753 1,3% 

  1201-0002 
ɱʘʯʘˁʝ ʢʫʣʪʫʨʥʝ ʧʨʦʜʫʢʮʠʿʝ ʠ ʫʤʝʪʥʠʯʢʦʛ 

ʩʪʚʘʨʘʣʘʰʪʚʘ 
9.450.000 1,0% 0 9.450.000 0,6% 

  1201-0004 
ʆʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ ʠ ʫʥʘʧʨʝʹʠʚʘˁʝ ʿʘʚʥʦʛ 

ʠʥʪʝʨʝʩʘ ʫ ʦʙʣʘʩʪʠ ʿʘʚʥʦʛ ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʘ 
250.000 0,0% 0 250.000 0,0% 

1301   ʇʨʦʛʨʘʤ 14.  ʈʘʟʚʦʿ ʩʧʦʨʪʘ ʠ ʦʤʣʘʜʠʥʝ 77.371.004 8,1% 13.940.494 91.311.498 5,4% 

  

1301-0001 
ʇʦʜʨʰʢʘ ʣʦʢʘʣʥʠʤ ʩʧʦʨʪʩʢʠʤ 
ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘʤʘ, ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʠ ʩʘʚʝʟʠʤʘ 

20.675.000 2,2% 0 20.675.000 1,2% 

  

1301-ʇ1 
ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʠ ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʦʪʚʦʨʝʥʠʭ ʠ 
ʟʘʪʚʦʨʥʠʭ ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ ʠ ʨʝʢʨʝʘʮʠʦʥʠʭ 

ʦʙʿʝʢʘʪʘ  

56.696.004 6,0% 13.940.494 70.636.498 4,2% 

0501   ʇʨʦʛʨʘʤ 17.  ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʤʝʥʘ˅ʤʝʥʪ 3.500.000 0,4% 2.609.928 6.109.928 0,4% 

  0501-ʇ1 

ʉʫʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʝ ʩʘʥʘʮʠʿʝ ʠ 

ʝʥʝʨʛʠʿʝ ʠʟ ʦʙʥʦʚˀʠʚʠʭ ʠʟʚʦʨʘ ʝʥʝʨʛʠʿʝ, 
ʩʪʘʤʙʝʥʠʭ ʟʛʨʘʜʘ ʠ ʧʦʨʦʜʠʯʥʠʭ ʢʫ˂ʘ 

3.500.000 0,4% 2.609.928 6.109.928 0,4% 

0602   ʇʨʦʛʨʘʤ 15.  ʃʦʢʘʣʥʘ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʘ 309.984.862 32,6% 12.326.466 322.311.327 19,1% 

  
0602-0001 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʣʦʢʘʣʥʝ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ ʠ 
ʛʨʘʜʩʢʠʭ ʦʧʰʪʠʥʘ 

169.703.600 17,9% 1.317.563 171.021.163 10,2% 

  0602-0002 ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʤʝʩʥʠʭ ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ 42.646.015 4,5% 0 42.646.015 2,5% 

  
0602-0004 ʆʧʰʪʠʥʩʢʦ/ʛʨʘʜʩʢʦ ʧʨʘʚʦʙʨʘʥʠʣʘʰʪʚʦ 2.104.484 0,2% 0 2.104.484 0,1% 

  0602-0003 ʉʝʨʚʠʩʠʨʘˁʝ ʿʘʚʥʦʛ ʜʫʛʘ  44.503.000 4,7%   44.503.000 2,6% 

  0602-0006 ʀʥʩʧʝʢʮʠʿʩʢʠ ʧʦʩʣʦʚʠ 7.042.544 0,7% 0 7.042.544 0,4% 

  
0602-0007 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʩʘʚʝʪʘ 

ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ ʤʘˁʠʥʘ 
300.000 0,0% 0 300.000 0,0% 

  0602-0009 ʊʝʢʫ˂ʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 1.522.940 0,2% 0 1.522.940 0,1% 

  0602-0010 ʉʪʘʣʥʘ ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ ʨʝʟʝʨʚʘ 1.000.000 0,1% 0 1.000.000 0,1% 

  
0602-0014 ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʫ ʚʘʥʨʝʜʥʠʤ ʩʠʪʫʘʮʠʿʘʤʘ 100.000 0,0% 0 100.000 0,0% 



  0602-ʇ1 
ʈʘʟʥʝ ʤʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿʝ - ɼʘʥʠ ɸʜʝ, ɹʦʞʠ˂ʥʝ 

ʩʚʝʯʘʥʦʩʪʠʤ ʅʦʚʦʛʦʜʠʰˁʘ ʧʨʦʩʣʘʚʘ, ʠʪʜ. 
4.568.842 0,5% 490.000 5.058.842 0,3% 

  

0602-ʇ3 
ɸʜʘʧʪʘʮʠʿʘ ʠ ʦʧʨʝʤʘˁʝ ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ ʫ 

ʩʚʦʿʠʥʠ ʆʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ 
36.493.436 3,8% 10.518.903 47.012.339 2,8% 

0602   
ʇʨʦʛʨʘʤ 16.  ʇʦʣʠʪʠʯʢʠ ʩʠʩʪʝʤ ʣʦʢʘʣʥʝ 

ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 
26.824.839 2,8% 0 26.824.839 1,6% 

  2101-0001 ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʩʢʫʧʰʪʠʥʝ 8.264.231 0,9% 0 8.264.231 0,5% 

  2101-0002 ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁʝ ʠʟʚʨʰʥʠʭ ʦʨʛʘʥʘ 16.524.458 1,7% 0 16.524.458 1,0% 

  2101-ʇ1 ʉʚʝʯʘʥʘ ʩʝʜʥʠʮʘ ʉʆ ɸʜʘ 536.150 0,1% 0 536.150 0,0% 

  
2101-ʇ2 ʀʟʙʦʨʠ ʟʘ ʯʣʘʥʦʚʝ ʩʘʚʝʪʘ ʤʝʩʥʠʭ ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ 1.500.000 0,2% 0 1.500.000 0,1% 

    
ʋʂʋʇʅʀ ʇʈʆɻʈɸʄʉʂʀ ɱɸɺʅʀ 

ʈɸʉʍʆɼʀ  
949.764.765 100,0% 734.598.559 1.684.363.324 100,0% 

 

ò 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʏʣʘʥ 9. 

 

ʏʣʘʥ 11. ʩʝ ʤʝˁʘ ʠ ʛʣʘʩʠ: 

Ăʉʨʝʜʩʪʚʘ ʙʫ˅ʝʪʘ ʫ ʠʟʥʦʩʫ ʦʜ 1.684.363.323,56 ʜʠʥʘʨʘ ʩʫ ʨʘʩʧʦʨʝʹʝʥʠ ʧʦ ʧʨʦʛʨʘʤʩʢʦʿ ʢʣʘʩʠʬʠʢʘʮʠʿʠ, 

ʠ ʪʦ: 

 

 
ʇʨʦʛʨʘʤ/ 

ʧʨʦʛʨ. 

ʘʢʪ./ʧʨʦʿʝʢʘʪ 

ʐʠʬʨʘ ʎʠ ˀ ʀʥʜʠʢʘʪʦʨ 

ɺʨʝʜʥʦ

ʩʪ ʫ 

2024. 

ʎʠˀʘʥ

ʘ ʚʨʝʜ. 

ʫ 2025. 

ʎʠˀʘʥ

ʘ ʚʨʝʜ. 

ʫ 2026. 

ʎʠˀʘʥ

ʘ ʚʨʝʜ. 

ʫ 2027. 

ɹʫ˅ʝʪʩʢʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʆʩʪʘʣʠ 

ʠʟʚʦʨʠ 

ʋʢʫʧʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

1. ʉʪʘʥʦʚʘˁʝ, 

ʫʨʙʘʥʠʟʘʤ ʠ 

ʧʨʦʩʪʦʨʥʦ 
ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 

1101 

ʇʨʦʩʪʦʨʥʠ 

ʨʘʟʚʦʿ ʫ 

ʩʢʣʘʜʫ ʩʘ 
ʧʣʘʥʦʚʠʤʘ 

% 

ʧʦʢʨʠʚʝʥʦʩʪʠ 
ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʝ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪ. 

ʧʣʘʥʩʢʦʤ ʜʦʢ. 

72 73 74 74 
12.968.250,

00 

7.200.000,0

0 
20.168.250,00 

ʇʨʦʩʪʦʨʥʦ ʠ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 
ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ 

1001-

0001 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 

ʧʦʢʨʠʚʝʥʦʩʪ

ʠ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʝ 
ʧʣʘʥʩʢʦʤ ʠ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢ

ʦʤ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠ

ʿʦʤ 

ɹʨʦʿ 
ʫʩʚʦʿʝʥʠʭ 

ʧʣʘʥʦʚʘ 

ʛʝʥʝʨʘʣʥʝ 
ʨʝʛʫʣʘʮʠʿʝ ʫ 

ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 

ʙʨʦʿ 

ʧʨʝʜʚʠʹʝʥʠʭ 

ʧʣʘʥʦʚʘ 
ʚʠʰʝʛ ʨʝʜʘ  

2 1 1 1 
4.597.000,0

0 
0,00 4.597.000,00 

ʉʪʘʤʙʝʥʘ 

ʧʦʜʨʰʢʘ 

1001-

0004 

ʇʣʘʥʩʢʦ 

ʫʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʩʪʘʤʙʝʥʦʤ 
ʧʦʜʨʰʢʦʤ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ 

ʩʪʘʤʙʝʥʝ 
ʧʦʜʨʰʢʝ 

10 12 14 14 
8.371.250,0

0 

7.200.000,0

0 
15.571.250,00 

2. ʂʦʤʫʥʘʣʥʝ 
ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 

1102 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 

ʧʦʢʨʠʚʝʥʦʩʪ
ʠ ʥʘʩʝˀʘ ʠ 

ʪʝʨʠʪ. 

ʨʘʮʠʦʥʘʣʥʠʤ 
ʿʘʚʥʠʤ 

ʦʚʝʪˀʝˁʝʤ 

ʋʢʫʧʥʘ 

ʢʦʣʠʯʠʥʘ 
ʧʦʪʨʦʰʝʥʝ 

ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʝ 

ʝʥʝʨʛʠʿʝ 
ʛʦʜʠʰˁʝ ʫ 

ʜʠʥʘʨʠʤʘ 

250.000,

00 

250.000,

00 

250.000,

00 

250.000,

00 

112.319.735
,09 

35.139.850,
00 

147.459.585,0
9 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ/ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʿʘʚʥʠʤ 

ʦʩʚʝʪˀʝˁʝʤ 

1102-

0001 

ɸʜʝʢʚʘʪʥʦ 

ʫʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʿʘʚʥʠʤ 

ʦʩʚʝʪˀʝˁʝʤ 

ʋʢʫʧʘʥ ʙʨʦʿ 

ʠʥʪʝʨʚʝʥʮʠʿʘ 
ʧʦ ʧʦʜʥʝʪʠʤ 

ʠʥʠʮʠʿʘʪʠʚʘʤ

ʘ ʛʨʘʹʘʥʘ ʟʘ 
ʟʘʤʝʥʫ 

ʩʚʝʪʠˀʢʠ ʢʘʜʘ 

ʧʨʝʩʪʘʥʫ ʜʘ 
ʨʘʜʝ 

50 40 30 20 
30.437.715,

09 
0,00 30.437.715,09 



         

 

ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʿʘʚʥʠʭ ʟʝʣʝʥʠʭ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ 

1102-

0002 

ʄʘʢʩʠʤʘʣʥʘ 

ʤʦʛʫ˂ʘ 

ʧʦʢʨʠʚʝʥʦʩʪ 
ʥʘʩʝˀʘ ʠ 

ʪʝʨʠʪ. 

ʫʩʣʫʛʘʤʘ 
ʫʨʝʹʝˁʘ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ 

ʟʝʣʝʥʠʣʘ 

ɹʨʦʿ ʤ 2 
ʿʘʚʥʠʭ 

ʟʝʣʝʥʠʭ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ 

ʢʦʿʠʤʘ ʩʝ 

ʫʨʝʹʫʿʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘ 
ʟʝʣʝʥʠʣʦ 

6.400,00 6.450,00 6.500,00 6.500,00 
25.900.000,

00 
0,00 25.900.000,00 

ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʯʠʩʪʦ˂ʝ ʥʘ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘʤʘ 
ʿʘʚʥʝ ʥʘʤʝʥʝ 

1102-

0003 

ʄʘʢʩʠʤʘʣʥʘ 

ʤʦʛʫ˂ʘ 

ʧʦʢʨʠʚʝʥʦʩʪ 
ʥʘʩʝˀʘ ʠ 

ʪʝʨʠʪ. 

ʋʩʣʫʛʘʤʘ 
ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ 

ʯʠʩʪʦ˂ʝ 

ʿʘʚʥʠʭ 
ʧʦʚʨʰʠʥʘ 

ʉʪʝʧʝʥ 
ʧʦʢʨʠʚʝʥʦʩʪʠ 

ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʝ 

ʫʩʣʫʛʘʤʘ 
ʦʜʨʞʘʚʘˁʘ 

ʯʠʩʪʦ˂ʝ  

ʿʘʚʥʦ-
ʧʨʦʤʝʪʥʠʭ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ 

90 95 95 95 
16.202.000,

00 
0,00 16.202.000,00 

ɿʦʦʭʠʛʠʿʝʥʘ 
1102-
0004 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 

ʟʘʰʠʪʝ ʦʜ 
ʟʘʨʘʟʥʠʭ ʠ 

ʜʨʫʛʠʭ 

ʙʦʣʝʩʪʠ ʢʦʿʝ 
ʧʨʝʥʦʩʝ 

ʞʠʚʦʪʠˁʝ 

ɹʨʦʿ 
ʫʭʚʘ˂ʝʥʠʭ ʠ 

ʟʙʨʠʥʫʪʠʭ 

ʧʘʩʘ ʠ ʤʘʯʘʢʘ 
ʣʫʪʘʣʠʮʘ 

30,00 30,00 30,00 30,00 
4.225.620,0

0 
0,00 4.225.620,00 

ʇʨʦʠʟʚʦʜˁʘ ʠ 

ʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʿʘ 
ʪʦʧʣʦʪʥʝ 

ʝʥʝʨʛʠʿʝ 

1102-
0007 

            
2.394.000,0

0 
0,00 2.394.000,00 

ʌʘʙʨʠʢʘ ʚʦʜʝ ʠ 

ʚʦʜʦʚʦʜ 
1102-ʇ1 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ 

ʌʘʙʨʠʢʘ 
ʚʦʜʝ ʠ ʥʦʚʠʭ 

ʚʦʜʦʚʦʜʥʠʭ 

ʮʝʚʠ  

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 
ʢʚʘʣʠʪʝʪʘ 

ʚʦʜʝ ʟʘ ʧʠ˂ʝ  

10% 30% 40%   
33.160.400,

00 

35.139.850,

00 
68.300.250,00 

3. ʃʦʢʘʣʥʠ 

ʝʢʦʥʦʤʩʢʠ 
ʨʘʟʚʦʿ 

1501 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʦʩʪʠ 

ʥʘ 
ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʠ 

ʦʧʰʪʠʥʝ 

ɹʨʦʿ 
ʩʪʘʥʦʚʥʠʢʘ 

ʛʨʘʜʘ/ʦʧʰʪʠʥ

ʝ ʢʦʿʠ ʩʫ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠ ʥʘ 

ʥʦʚʠʤ ʨʘʜʥʠʤ 

ʤʝʩʪʠʤʘ, ʘ 
ʥʘʣʘʟʠʣʠ ʩʫ ʩʝ 

ʥʘ ʝʚʠʜʝʥʮʠʿʠ 

ʅʉɿ  
(ʨʘʟʚʨʩʪʘʥʠʭ 

ʧʦ ʧʦʣʫ ʠ 

ʩʪʘʨʦʩʪʠ) 

10 10 12 15 
26.666.000,

00 
0,00 26.666.000,00 

ʄʝʨʝ ʘʢʪʠʚʥʝ 

ʧʦʣʠʪʠʢʝ 
ʟʘʧʦʰˀʘʚʘˁʘ 

1501-

0002 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 

ʙʨʦʿʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ 
ʢʨʦʟ ʤʝʨʝ 

ʘʢʪʠʚʥʝ 

ʧʦʣʠʪʠʢʝ 
ʟʘʧʦʰˀʘʚʘˁ

ʘ 

ɹʨʦʿ 
ʥʦʚʦʟʘʧʦʩʣʝʥʠ

ʭ ʞʝʥʘ ʢʨʦʟ 

ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʫ 
ʤʝʨʝ ʘʢʪʠʚʥʝ 

ʧʦʣʠʪʠʢʝ 

ʟʘʧʦʰˀʘʚʘˁʘ 

10 10 10 12 
19.434.000,

00 
0,00 19.434.000,00 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ 

ʪʨʘʬʦʩʪʘʥʠʮʘ  
1501-ʇ1 

ʈʘʟʚʠʿʝʥʦʩʪ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨ. ʫ 

ʧʦʩʣʦʚʥʦʤ 

ʘʤʙʠʿʝʥʪʫ  

ɹʨʦʿ 

ʪʨʘʬʦʩʪʘʥʠʮʘ 
1 1 1 1 

7.232.000,0

0 
0,00 7.232.000,00 

4. ʈʘʟʚʦʿ 

ʪʫʨʠʟʤʘ 
1502 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 
ʧʨʠʭʦʜʘ ʦʜ 

ʪʫʨʠʟʤʘ 

% ʧʦʚʝ˂ʘˁʘ 
ʫʢʫʧʥʦʛ ʙʨʦʿʘ 

ʛʦʩʪʠʿʫ 

10 15 17 19 
2.476.000,0

0 

1.823.640,0

0 
4.299.640,00 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʨʘʟʚʦʿʝʤ 

ʪʫʨʠʟʤʘ 

1502-
0001 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 
ʢʚʘʣʠʪʝʪʘ 

ʪʫʨʠʩʪʠʯʢʝ 

ʧʦʥʫʜʝ ʠ 
ʫʩʣʫʛʝ 

% 
ʨʝʣʘʣʠʟʘʮʠʿʝ 

ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʫ 

ʦʙʣʘʩʪʠ 
ʨʘʟʚʦʿʘ 

ʪʫʨʠʟʤʘ ʫ 

ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 
ʛʦʜʠʰˁʠ ʧʣʘʥ 

80 85 90 95 
2.476.000,0

0 
1.823.640,0

0 
4.299.640,00 

5. 
ʇʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʘ 

ʠ ʨʫʨʘʣʥʠ 

ʨʘʟʚʦʿ 

0101 

ʈʘʩʪ 

ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʝ 

ʠ ʩʪʘʙʠʣʥʦʩʪ 

ʜʦʭʦʪʢʘ 

ʧʨʦʠʟʚʦʹʘʯʘ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ 

ʤʝʨʘ ʫʩʚʦʿʝʥʝ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜ

ʥʝ ʧʦʣʠʪʠʢʝ 

/ / / / 
7.184.310,6

4 

1.343.945,2

0 
8.528.255,84 

ʇʦʜʨʰʢʘ ʟʘ 

ʩʧʨʦʚʦʹʝˁʝ 
ʧʦˀ. ʧʦʣʠʪʠʢʝ 

ʫ ʣʦʢʘʥʦʿ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 

0101-

0001 

ɽʬʠʢʘʩʥʦ 
ʫʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʧʦˀʦʧ. 

ʟʝʤˁʠʰʪʝʤ ʫ 
ʜʨʞʘʚʥʦʿ 

ʩʚʦʿʠʥʠ 

% 
ʦʙʫʭʚʘ˂ʝʥʦʩʪ

ʠ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜ
ʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ 

ʫ ʛʦʜʠʰˁʝʤ 

/ / / / 
5.962.454,8

0 

1.343.945,2

0 
7.306.400,00 



ʧʨʦʛʨʘʤʫ 

ʄʝʨʝ ʧʦʜʨʰʢʝ 

ʨʫʨʘʣʥʦʤ 

ʨʘʟʚʦʿʫ 

0101-
0002 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 

ʨʫʨʘʣʥʦʛ 

ʨʘʟʚʦʿʘ 

ɹʨʦʿ 
ʨʝʛʠʩʪʨʦʚʘʥʠ

ʭ ʧʦˀ. 

ʛʘʟʜʠʥʩʪʘʚʘ 
ʢʦʿʠ ʩʫ 

ʢʦʨʠʩʥʠʮʠ 

ʢʨʝʜʠʪʥʝ 
ʧʦʜʨʰʢʝ ʫ 

ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 

ʫʢʫʧʘʥ ʙʨʦʿ 
ʛʘʟʜʠʥʩʪʚʘ 

2 3 5 7 
1.221.855,8

4 
0,00 1.221.855,84 

6. ɿʘʰʪʠʪʘ 

ʞʠʚʦʪʥʝ 
ʩʨʝʜʠʥʝ 

0401 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 
ʫʧʨʘʚˀʘˁʘ 

ʦʪʧʘʜʥʠʤ 

ʚʦʜʘʤʘ 

ɹʨʦʿ 

ʩʪʘʥʦʚʥʠʢʘ 

ʧʨʠʢˀʫʯʝʥ ʥʘ 
ʿʘʚʥʫ 

ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʫ 

ʫ ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 
ʫʢʫʧʘʥ ʙʨʦʿ 

ʩʪʘʥ. 

60 65 70 75 
20.708.704,

00 

13.003.900,

00 
33.712.604,00 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʟʘʰʪʠʪʦʤ 
ʞʠʚʦʪʥʝ 

ʩʨʝʜʠʥʝ 

0401-
0001 

ʀʩʧʫˁʝˁʝ 
ʦʙʘʚʝʟʘ ʫ 

ʩʣʘʜʫ ʩʘ 

ʟʘʢʦʥʠʤʘ ʫ 
ʦʜʤʝʥʫ 

ʧʦʩʪʦʿʘˁʘ 

ʦʧʝʨʘʪʠʚʥʠʭ 
ʧʣʘʥʦʚʘ  

ʋʩʚʦʿʝʥ 

ʧʨʦʛʨʘʤ ʟʘ 
ʟʘʰʪʠʪʫ 

ʞʠʚʦʪʥʝ 

ʩʨʝʜʠʥʝ ʩʘ 
ʘʢʮʠʦʥʠʤ 

ʧʣʘʥʦʤ 

1 1 1 1 800.000,00 0,00 800.000,00 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ 

ʦʪʧʘʜʥʠʤ 

ʚʦʜʘʤʘ ʠ 
ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʦʥʘ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨ

ʘ 

0401-
0004 

ɸʜʝʢʚʘʪʘʥ 

ʢʚʘʣʠʪʝʪ 
ʧʨʫʞʝʥʠʭ 

ʫʩʣʫʛʘ 

ʦʜʚʦʹʝˁʘ 
ʦʪʧʘʜʥʠʭ 

ʚʦʜʘ 

ɹʨʦʿ 
ʠʥʪʝʨʚʝʥʮʠʿʘ 

ʥʘ 

ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʦʥ
ʦʿ ʤʨʝʞʠ 

5 4 4 4 
11.850.000,

00 
3.900,00 11.853.900,00 

ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ 
ʜʝʧʦʥʠʿʘ 

0401- 
ʇ1 

ʆʜʚʦʞʝˁʝ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ 

ʦʪʧʘʜʘ 

ɹʨʦʿ 

ʦʯʠʰ˂ʝʥʠʭ 
ʜʠʚˀʠʭ 

ʜʝʧʦʥʠʿʘ 

1 1 1 1 
5.811.000,0

0 
3.000.000,0

0 
8.811.000,00 

ʈʝʮʠʢʣʘʞʥʠ 

ʮʝʥʪʘʨ 
0401-ʇ2 

ʆʜʚʦʞʝˁʝ ʠ 
ʧʨʝʨʘʜʘ 

ʨʝʮʠʢʣʘʙʠʣʥ

ʦʛ ʦʪʧʘʜʘ 

ʀʟʛʨʘʹʝʥ 

ʨʝʮʠʢʣʘʞʥʠ 
ʮʝʥʪʘʨ  

    1   
2.247.704,0

0 

10.000.000,

00 
12.247.704,00 

7. 
ʆʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʘ ʠ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʥʘ 
ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨ

ʘ 

0701 

ʈʘʟʚʠʿʝʥʦʩʪ 
ʠʥʬʨʘʩʪʨ. ʫ 

ʢʦʥʪʝʢʩʪʫ 

ʜʦʧʨʠʥʦʩʘ 
ʩʦʮʠʦ ʝʢʦʥ. 

ʨʘʟʚʦʿʫ 

ɼʫʞʠʥʘ 
ʠʟʬʨʘʹʝʥʠʭ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʥʠʮʘ 

ʢʦʿʝ ʩʫ ʫ 
ʥʘʜʣʝʞʥʦʩʪʠ 

ʦʧʰʪʠʥʝ 

3 4 5 5 
38.822.000,

00 

602.009.980

,36 

640.831.980,3

6 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʠ 

ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʩʘʦʙʨʘ˂ʘʿʥʝ 
ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨ

ʝ 

0701-

0002 

ʆʜʨʞʘʚʘˁʝ 
ʢʚʘʣʠʪʝʪʘ 

ʧʫʪʥʝ ʤʨʝʞʝ 

ʢʨʦʟ 
ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮ

ʠʿʫ ʠ 

ʨʝʜʦʮʥʦ 
ʦʜʨʞʘʚʘˁʝ 

ʘʩʬʘʣʪʥʦʛ 

ʧʦʢʨʠʚʘʯʘ 

ɹʨʦʿ 

ʢʠʣʦʤʝʪʘʨʘ 
ʩʘʥʠʨʘʥʠʭ 

ʠ/ʠʣʠ 

ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʠʩʘ
ʥʠʭ ʧʫʪʝʚʘ 

3 4 5 5 
20.330.000,

00 
295.952,70 20.625.952,70 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʧʫʪʘ 

ɸʜʘ - ʋʪʨʠʥʝ  
0701-ʇ1 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ 
ʥʦʚʝ ʜʝʦʥʠʮʝ 

ʧʫʪʘ  

ɹʨʦʿ 

ʢʠʣʦʤʝʪʘʨʘ 

ʠʟʛʨʘʹʝʥʦʛ 
ʧʫʪʘ  

        
18.492.000,

00 

601.714.027

,66 

620.206.027,6

6 

8. 

ʇʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦ 
ʚʘʩʧʠʪʘˁʝ 

2002 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 
ʜʦʩʪʫʧʥʦʩʪʠ 

ʧʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦ

ʛ ʚʘʩʧʠʪʘˁʘ 
ʟʘ ʜʝʮʫ ʠʟ 

ʦʩʝʪˀʠʚʠʭ 

ʛʨʫʧʘ 

% ʜʝʮʝ ʩʘ 

ʜʦʜʘʪʥʠʤ 

ʦʙʨʘʟʦʚʥʠʤ 
ʧʦʪʨʝʙʘʤʘ 

ʢʦʿʘ ʩʫ 

ʫʢˀʫʯʝʘ ʫ 
ʨʝʜʦʚʥʝ 

ʧʨʦʛʨʘʤʝ 

ʇʆɺ ʫ ʦʜʦʩʫ 
ʥʘ ʫʢʫʧʘʥ 

ʙʨʦʿ ʜʝʮʝ 

1,17 1,2 1,5 1,5 
124.325.000

,00 

21.126.612,

80 

145.451.612,8

0 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁ

ʝ ʠ 
ʦʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ 

ʧʨʝʜʰʢʦʣʩʢʦʛ 

ʚʘʩʧʠʪʘˁʘ ʠ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

2002-

0002 

ʆʙʝʟʙʝʹʝʥʠ 

ʘʜʝʢʚʘʪʥʠ 
ʫʩʣʦʚʠ ʟʘ 

ʚʘʩʧʠʪʥʦ 

ʦʙʨʘʟʦʚʥʠ 
ʨʘʜ ʩʘ ʜʝʮʦʤ  

% ʜʝʮʝ 
ʦʩʣʦʙʦʹʝʥ ʦʜ 

ʧʫʥʝ ʮʝʥʝ 

ʫʩʣʫʛʝ ʫ 
ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 

ʫʢʫʧʘʥ ʙʨʦʿ 

ʜʝʮʝ 

21,6 21,5 21,5 21,5 
124.325.000

,00 

21.126.612,

80 

145.451.612,8

0 



         

 

ʇʨʦʩʝʯʘʥ ʙʨʦʿ 

ʜʝʮʝ ʧʦ 

ʚʘʩʧʠʪʘʯʫ 

12,7 12,65 12,65 12,65 

9. ʆʩʥʦʚʥʦ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 
2003 

ʋʥʘʧʨʝʹʝʥ 
ʢʚʘʣʠʪʝʪ 

ʦʩʥʦʚʥʦʛ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

% ʫʯʝʥʠʢʘ 

ʢʦʿʠ ʿʝ 

ʫʯʝʩʪʚʦʚʘʦ ʥʘ 
ʨʝʧʫʙʣʠʯʢʠʤ 

ʪʘʢʤʠʯʝˁʠʤʘ 

/ / / / 
67.943.440,

00 

10.000.000,

00 
77.943.440,00 

ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ 
ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 

ʦʩʥʦʚʥʦʛ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

2003-

0001 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 

ʜʦʩʪʫʧʥʦʩʪʠ 
ʠ 

ʧʨʠʩʪʫʧʘʯʥʦ
ʩʪʠ ʦʩʥʦʚʥʦʛ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

% ʜʝʮʝ ʢʦʿʦʿ ʿʝ 

ʦʙʝʟʙʝʹʝʥ 

ʙʝʩʧʣʘʪʘʥ 
ʰʢʦʣʩʢʠ 

ʧʨʝʚʦʟ 

/ / / / 
67.943.440,

00 

10.000.000,

00 
77.943.440,00 

10. ʉʨʝʜˁʝ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝ 
2004 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 

ʦʙʫʭʚʘʪʘ 

ʩʨʝʜˁʝʰʢʦʣʩ
ʢʦʛ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

ɹʨʦʿ ʜʝʮʝ ʢʦʿʘ 

ʩʫ ʦʙʫʭʚʘ˂ʝʥʘ 
ʩʨʝʜˁʠʤ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʝʤ - 

ʨʘʟʣʦʞʝʥ ʧʦ 
ʧʦʣʫ 

/ / / / 
22.980.000,

00 

1.684.297,0

0 
24.664.297,00 

ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ 

ʜʝʣʘʪʥʦʩʪʠ 

ʩʨʝʜˁʝʛ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘˁʘ 

2004-

0001 

ʆʙʝʟʙʝʹʝʥʠ 

ʧʨʦʧʠʩʘʥʠ 

ʫʩʣʦʚʠ ʟʘ 

ʚʘʩʧʠʪʥʦ - 

ʦʙʨʘʟʦʚʥʠ 
ʨʘʜ ʫ 

ʩʨʝʜˁʠʤ 

ʰʢʦʣʘʤʘ 

ʇʨʦʩʝʯʘʥ ʙʨʦʿ 
ʫʯʝʥʠʢʘ ʧʦ 

ʦʜʝˀʝˁʫ 

16 16 17 17 
22.980.000,

00 

1.684.297,0

0 
24.664.297,00 

11. ʉʦʮʠʿʘʥʘ ʠ 
ʜʝʯʿʘ ʟʘʰʪʠʪʘ 

0902 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 
ʜʦʩʪʫʧʥʦʩʪʠ 

ʧʨʘʚʘ ʫ 

ʫʩʣʫʛʘ ʩʦʮ. 
ʟʘʰʪʠʪʝ 

% ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ 

ʬʠʥ. ʇʦʜʨʰʢʝ 

ʠ ʧʦʜʨʰʢʝ 

/ / / / 
51.079.868,

05 
10.648.446,

42 
61.728.314,47 

ɱʝʜʥʦʢʨʘʪʥʝ 

ʧʦʤʦ˂ʠ ʠ 

ʜʨʫʛʠ ʦʙʣʠʮʠ 
ʧʦʤʦ˂ʠ 

0902-

0001 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 
ʟʘʰʪʠʪʝ 

ʩʠʨʦʤʘʰʥʠʭ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ 
ʿʝʜʥʦʢʨʘʪʥʝ 

ʥʦʚʯʘʥʝ 

ʧʦʤʦ˂ʠ ʫ 
ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 

ʫʢʫʧʘʥ ʙʨʦʿ 

ʛʨʘʹʘʥʘ 

700 710 720 730 
27.807.807,

00 
0,00 27.807.807,00 

ʇʦʨʦʜʠʯʥʠ ʠ 

ʜʦʤʩʢʠ 
ʩʤʝʰʪʘʿ, 

ʧʨʠʭʚʘʪʠʣʠʰʪʘ 

ʠ ʜʨʫʛʝ ʚʨʩʪʝ 
ʩʤʝʰʪʘʿʘ 

0902-

0002 

ʆʙʝʟʙʝʹʝˁʝ 

ʫʩʣʫʛʘ 
ʩʤʝʰʪʘʿʘ 

ɹʨʦʿ 

ʢʦʨʠʩʥʠʢʘ 
ʫʩʣʫʛʘ 

ʩʤʝʰʪʘʿʘ 

ʧʨʠʭʚʘʪʠʣʠʰʪ
ʘ 

5 6 7 8 100.000,00 0,00 100.000,00 

ɼʥʝʚʥʝ ʫʩʣʫʛʝ 

ʫ ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 

0902-

0016 

ʇʦʜʩʪʠʮʘˁʝ 

ʨʘʟʚʦʿʘ ʩʦʮ. 

ʠ ʜʨʫʛʠʭ 
ʫʩʣʫʛʘ ʫ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 

ɹʨʦʿ 

ʫʜʨʫʞʝˁʘ ʢʦʿʘ 

ʜʦʙʠʿʘʿʫ 
ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʠʟ 

ʙʫ˅ʝʪʘ 

5 7 10 11 
4.610.367,0

0 

1.718.028,8

2 
6.328.395,82 

ʇʦʜʨʰʢʘ 
ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʠ 

ʧʨʦʛʨʘʤʘ 
ʎʨʚʝʥʦʛ ʢʨʩʪʘ 

0902-

0018 

ʉʦʿʘʣʥʦ 

ʜʝʣʦʚʘˁʝ - 
ʦʣʘʢʰʘʚʘˁʝ 

ˀʫʜʩʢʝ 
ʧʘʪˁʝ 

ʧʨʫʞʘˁʝʤ 

ʧʦʤʦ˂ʠ 
ʣʠʮʠʘ ʫ 

ʥʝʚʦˀʠ 

ɹʨʦʿ ʘʢʮʠʿʘ ʥʘ 
ʧʨʠʢʫʧˀʘˁʫ 

ʨʘʟʣʠʯʠʪʠʭ 
ʚʨʩʪʘ ʧʦʤʦ˂ʠ 

/ / / / 
1.554.878,7

3 
0,00 1.554.878,73 

ʇʦʜʨʰʢʘ ʜʝʮʠ 

ʠ ʧʦʨʦʜʠʮʘʤʘ ʩ 
ʜʝʮʦʤ 

0902-

0019 

ʆʙʝʟʙʝʹʠʚʘˁ

ʝ 
ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʝ 

ʧʦʜʨʰʢʝ ʟʘ 

ʜʝʮʫ ʠ 
ʧʦʨʦʜʠʮʫ 

ɹʨʦʿ ʜʝʮʝ ʢʦʿʘ 
ʧʨʠʤʘʿʫ 

ʬʠʥʘʥʩʠʿʩʢʫ 

ʧʦʜʨʰʢʫ  

100 110 115 120 
6.347.400,0

0 
0,00 6.347.400,00 

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, 
ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ 

ʧʦʥʦʚʥʦ 

ʫʚʦʹʝˁʝ ʫʩʣʫʛʘ 
ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ 

ʟʘʰʪʠʪʝ ʫ 

ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ - 

ʧʨʦʿʝʢʘʪ ʉʂɻʆ 

0902-ʇ1 

ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, 
ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 

ʫʩʣʫʛʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ 
ʟʘʰʪʠʪʝ 

ɺʨʝʤʝʥʩʢʠ 

ʧʝʨʠʦʜ 

ʫʩʧʰʝʥʦʛ 
ʧʨʫʞʘˁʘ 

ʫʩʣʫʛʝ ʣʠʯʥʦʛ 

ʘʩʠʩʪʝʥʪʘ 

3 12 12 12 
3.486.900,4

8 
5.130.417,6

0 
8.617.318,08 



ʇʨʦʰʠʨʝˁʝ, 

ʫʥʘʧʨʝʹʝˁʝ ʠ 
ʧʦʥʦʚʥʦ 

ʫʚʦʹʝˁʝ ʫʩʣʫʛʘ 

ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ 
ʟʘʰʪʠʪʝ ʫ 

ʆʧʰʪʠʥʠ ɸʜʘ - 

ʧʨʚʘ ʬʘʟʘ 

0902-ʇ2 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 
ʢʚʘʣʠʪʝʪʘ 

ʧʨʫʞʘˁʘ 

ʫʩʣʫʛʘ 
ʩʦʮʠʿʘʣʥʝ 

ʟʘʰʪʠʪʝ 

ʀʟʚʜʝʥʠ 

ʨʘʜʦʚʠ  
  ʜʘ     

6.812.514,8

4 
0,00 6.812.514,84 

ʇʦʤʦ˂ ʟʘ 

ʢʫʧʦʚʠʥʫ 
ʦʛʨʝʚʥʦʛ 

ʜʨʚʝʪʘ , 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʦʛ 
ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʘ ʠ 

ʦʧʨʝʤʝ ʟʘ 

ʧʦʨʦʜʠʮʝ 
ʠʟʙʝʛʣʠʭ ʠ 

ʠʥʪʝʨʥʦ 

ʨʘʩʝˀʝʥʠʭ 
ʣʠʮʘ  

0902-ʇ3 

ʇʦʙʦˀʰʘˁʝ 

ʢʚʘʣʠʪʝʪʘ 

ʞʠʚʦʪʘ 
ʧʦʨʦʜʠʮʘ 

ʠʟʙʝʛʣʠʠʭ ʠ 

ʠʥʪʝʨʥʦ 
ʨʘʩʝˀʝʥʠʭ 

ʣʠʮʘ 

ɹʨʦʿ ʧʦʨʦʜʠʮʘ 

ʢʦʿʠʤʘ ʩʫ 
ʜʦʜʝˀʝʥʘ 

ʩʨʝʜʩʪʚʘ 

ʧʫʪʝʤ 
ʢʦʥʢʫʨʩʘ 

  20     360.000,00 
3.800.000,0

0 
4.160.000,00 

12. ʇʨʠʤʘʨʥʘ 
ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʘ 

ʟʘʰʪʠʪʘ 

1801 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 

ʟʜʨʘʚˀʘ 

ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚ
ʘ 

ʇʦʢʨʠʚʝʥʦʩʪ 

ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚʘ 
ʧʨʠʤʘʨʥʦʤ 

ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʦʤ 

ʟʘʰʪʠʪʦʤ 

90 92 94 96 
14.290.000,

00 
0,00 14.290.000,00 

ʌʟʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁ
ʝ ʫʩʪʘʥʦʚʘ 

ʧʨʠʤʘʨʥʝ 

ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʝ 
ʟʘʰʪʠʪʝ 

1801-
0001 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 

ʜʦʩʪʫʧʥʦʩʪʠ 
ʠ ʢʚʘʣʠʪʝʪʘ 

ʇɿɿ 

ɹʨʦʿ 

ʟʜʨʘʚʩʪʚʝʥʠʭ 

ʨʘʜʥʠʢʘ 
ʬʠʥʘʥʩʠʨʘʥʠʭ 

ʠʟ ʙʫ˅ʝʪʘ 

ʦʧʰʪʠʥʝ 

2 1 2 2 
13.140.000,

00 
0,00 13.140.000,00 

ʄʨʪʚʦʟʦʨʩʪʚʦ 
1801-

0002 

ʇʨʫʞʘˁʝ 
ʫʩʣʫʛʘ 

ʤʨʪʚʦʟʦʨʩʪʚʘ 

ʥʘ 
ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʠ 

ʆʧʰʪʠʥʝ 

ɸʜʘ  

ɹʨʦʿ ʧʨʦʩʝʯʥʦ 

ʠʟʜʘʪʠʭ 

ʧʦʪʚʨʜʘ ʥʘ 
ʤʝʩʝʯʥʦʤ 

ʥʠʚʦʫ  

80 80 80 80 
1.150.000,0

0 
0,00 1.150.000,00 

13. ʈʘʟʚʦʿ 
ʢʫʣʪʫʨʝ 

1201 

ʇʦʜʩʪʠʮʘˁʝ 

ʨʘʟʚʦʿʘ 

ʢʫʣʪʫʨʝ 

ʋʢʫʧʘʥ ʙʨʦʿ 

ʯʣʘʥʦʚʘ 

ʫʜʨʫʞʝˁʘ 
ʛʨʘʹʘʥʘ ʠʟ 

ʦʙʣʘʩʪʠ 

ʢʫʣʪʫʨʝ 

/ / / / 
30.320.752,

57 
1.741.000,0

0 
32.061.752,57 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁ
ʝ ʣʦʢʘʣʥʠʭ 

ʫʩʪʘʥʦʚʘ 

ʢʫʣʪʫʨʝ 

1201-

0001 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 
ʫʯʝʰ˂ʘ 

ʛʨʘʹʘʥʘ ʫ 
ʢʫʣʪʫʨʥʦʿ 

ʧʨʦʜʫʢʮʠʿʠ ʠ 

ʫʤʝʪʥʠʯʢʦʤ 
ʩʪʚʘʨʘʣʘʰʪʚ

ʫ 

ɹʨʦʿ ʛʨʘʹʘʥʘ 
ʢʦʿʠ ʩʫ 

ʫʯʝʩʪʚʦʚʘʣʠ ʫ 
ʧʨʦʛʨʘʤʠʤʘ 

ʢʫʣʪʫʨʥʝ 

ʧʨʦʜʫʢʮʠʿʝ 
ʫʤʝʪʥʠʯʢʦʛ 

ʩʪʚʘʨʘʣʘʰʪʚʘ 

100 150 200 250 
20.620.752,

57 

1.741.000,0

0 
22.361.752,57 

      

ɹʨʦʿ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʪʦʨʘ 
ʢʫʣʪʫʨʥʠʭ 

ʜʦʛʘʹʘʿʘ 

ʤʫʰʢʦʛ ʧʦʣʘ  

5 5 5 5       

      

ɹʨʦʿ 

ʧʦʩʝʪʠʣʘʮʘ 

ʢʫʣʪʫʨʥʠʭ 

ʜʦʛʘʹʘʿʘ 

ʞʝʥʩʢʦʛ ʧʦʣʘ  

5 5 5 5       

ɱʘʯʘˁʝ 
ʢʫʣʪʫʨʥʝ 

ʧʨʦʜʫʢʮʠʿʝ ʠ 

ʫʤʝʪʥʠʯʢʦʛ 
ʩʪʚʘʨʘʣʘʰʪʚʘ 

1201-
0002 

ʇʦʚʝ˂ʘˁʝ 

ʙʨʦʿʘ 
ʢʫʣʪʨʫʥʠʭ 

ʜʦʛʘʹʘʿʘ ʠ 

ʦʩʥʠʚʘˁʘ 
ʥʦʚʠʭ 

ʫʜʨʫʞʝˁʘ  

ɹʨʦʿ 
ʫʜʨʫʞʝˁʘ 

ʯʠʿʠ ʩʫ 

ʦʩʥʠʚʘʯʠ 
ʞʝʥʝ  

3 5 5 8 
9.450.000,0

0 
0,00 9.450.000,00 

      

ɹʨʦʿ ʞʝʥʘ 
ʢʦʿʘ ʘʢʪʠʚʥʦ 

ʫʯʝʩʪʚʫʿʫ ʫ 

ʬʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁ
ʫ ʫʜʨʫʞʝˁʘ  

10 10 20 25       

ʆʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ ʠ 
ʫʥʘʧʨʝʹʠʚʘˁʝ 

ʿʘʚʥʦʛ 

ʠʥʪʝʨʝʩʘ ʫ 

ʦʙʣʘʩʪʠ ʿʘʚʥʦʛ 

ʠʥʬʦʨʤʠʩʘˁʘ 

1201-

0004 
            250.000,00 0,00 250.000,00 

14. ʈʘʟʚʦʿ 

ʩʧʦʨʪʘ ʠ 
ʦʤʣʘʜʠʥʝ 

1301 

ʆʙʝʟʙʝʹʠʚʘˁ

ʝ ʫʩʣʦʚʘ ʟʘ 
ʙʘʚˀʝˁʝ 

ʩʧʦʨʪʦʤ ʩʚʠʭ 

ʛʨʘʹʘʥʘ ʠ 
ʛʨʘʹʘʥʢʠ 

ɹʨʦʿ 

ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ 
ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 

ʧʨʝʢʦ ʢʦʿʠʭ ʩʝ 

ʦʩʪʚʘʨʫʿʝ 
ʿʘʚʥʠ ʠʥʪʝʨʝʩ 

1 1 1 1 
77.371.004,

20 

13.940.493,

75 
91.311.497,95 



         

 

ʦʧʰʪʠʥʝ ʫ ʦʙʣʘʩʪʠ 

ʩʧʦʨʪʘ 

ʇʦʜʨʰʢʘ 
ʣʦʢʘʣʥʠʤ 

ʩʧʦʨʪʩʢʠʤ ʦʨʛ. 

ʫʜʨʫʞʝˁʠʤʘ ʠ 
ʩʘʚʝʟʠʤʘ 

1301-
0001 

ʋʥʘʧʨʝʹʝˁʝ 

ʧʦʜʨʰʢʝ 

ʣʦʢʘʣʥʠʤ 
ʩʧʦʨʪʩʢʠʤ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ

ʤʘ ʧʨʝʢʦ 
ʢʦʿʠʭ ʩʝ 

ʦʩʪʚʘʨʫʿʝ 

ʿʘʚʥʠ 
ʠʥʪʝʨʝʩ ʫ 

ʦʙʣʘʩʪʠ 

ʩʧʦʨʪʘ 

ɹʨʦʿ 
ʨʝʛʠʩʪʨʦʚʘʥʠ

ʭ ʠʛʨʘʯʘ 

ʞʝʥʩʢʦʛ ʧʦʣʘ 
ʫ ʩʧʦʨʪʩʢʠʤ 

ʢʣʫʙʦʚʠʤʘ 

(ʥʘʿʤʘˁʝ ʧʝʪ 
ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ 

ʢʣʫʙʦʚʘ ʜʘ 

ʠʩʢʘʞʫ 
ʧʦʜʘʪʢʝ ) 

50 50 100 100 
20.675.000,

00 
0,00 20.675.000,00 

      

ɹʨʦʿ 

ʨʝʛʠʩʪʨʦʚʘʥʠ

ʭ ʠʛʨʘʯʘ 
ʤʫʰʢʦʛ ʧʦʣʘ / 

ʠ ʞʝʥʩʢʦʛ 

ʧʦʣʘ ʫ 
ʩʧʦʨʪʩʢʠʤ 

ʢʣʫʙʦʚʠʤʘ  

(ʥʘʿʤʘˁʝ ʧʝʪ 
ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ 

ʢʣʫʙʦʚʘ ʜʘ 

ʠʩʢʘʞʫ 
ʧʦʜʘʪʢʝ ) 

50 50 100 100       

ʀʟʛʨʘʜˁʘ ʠ 

ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ 
ʦʪʚʦʨʝʥʠʭ ʠ 

ʟʘʪʚʦʨʥʠʭ 

ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ ʠ 
ʨʝʢʨʝʘʮʠʦʥʠʭ 

ʦʙʿʝʢʘʪʘ  

1301-ʇ1 

ʇʦʙʦˀʰʘˁʝ 

ʟʜʨʘʚˀʘ 

ˀʫʜʠ 
ʧʦʜʩʪʠʮʘˁʝʤ 

ʟʘ ʙʘʚˀʝˁʝ 

ʩʧʦʨʪʦʤ  

ɹʨʦʿ 
ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 

ʧʨʝʢʦ ʢʦʠʭ ʩʝ 
ʦʩʪʚʘʨʫʿʝ 

ʿʘʚʥʠ ʠʥʪʝʨʝʩ 

ʫ ʦʙʣʘʩʪʠ 
ʩʧʦʨʪʘ 

5 6 7 8 
56.696.004,

20 
13.940.493,

75 
70.636.497,95 

17. ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʠ 

ʤʝʥʘ˅ʤʝʥʪ 
0501 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩ

ʘˁʝ 

ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʦʛ 

ʤʝʥʘ˅ʤʝʥʪʘ 

ʀʟʨʘʹʝʥʠ 

ʧʨʘʚʠʣʥʠʮʠ ʠ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘ 

1 1 1 1 
3.500.000,0

0 

2.609.927,5

4 
6.109.927,54 

ʉʫʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁ

ʝ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʝ 

ʩʘʥʘʮʠʿʝ ʠ 
ʝʥʝʨʛʠʿʝ ʠʟ 

ʦʙʥʦʚˀʠʚʠʭ 

ʠʟʚʦʨʘ 
ʝʥʝʨʛʠʿʝ, 

ʩʪʘʤʙʝʥʠʭ 

ʟʛʨʘʜʘ ʠ 
ʧʦʨʦʜʠʯʥʠʭ 

ʢʫ˂ʘ 

0501-ʇ1 

ʉʤʘˁʝˁʝ 
ʨʘʩʭʦʜʘ ʟʘ 

ʥʘʙʘʚʢʫ 

ʝʥʝʨʛʠʿʝ  

ʇʨʦʮʝʥʪʫʘʣʥʦ 

ʫʯʝ˂ʰʝ 

ʨʘʩʭʦʜʘ ʟʘ 
ʥʘʙʘʚʢʫ 

ʝʥʝʨʛʠʿʝ ʫ 

ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 
ʫʢʫʧʥʝ 

ʨʘʩʭʦʜʝ  

15%       
3.500.000,0

0 

2.609.927,5

4 
6.109.927,54 

15. ʆʧʰʪʝ 

ʫʩʣʫʛʝ ʣʦʢʘʣʥʝ 

ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 

0602 

ʆʜʨʞʠʚʦ 

ʫʧʨʘʚʥʦ ʠ 
ʬʠʥ. ʬʫʥʢʮ. 

ʆʧʰʪʠʥʝ ʫ 

ʩʢʣʘʜʫ ʩʘ 
ʥʘʜʣʝʞʥʦʩʪʠ

ʤʘ ʣʦʢ. 

ʬʘʤʦʫʧ. 

ʆʜʥʦʩ ʙʨʦʿʘ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ ʫ 
ʦʧʰʪʠʥʠ ʫ 

ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 

ʟʘʢʦʥʦʤ 
ʫʪʚʨʹʝʥ 

ʤʘʢʩʠʤʘʣʘʥ 

ʙʨʦʿ 

39 27 26 26 
309.984.861

,67 

12.326.465,

58 

322.311.327,2

5 

ʌʫʥʢʮ. 

ʣʦʢʘʣʥʝ 
ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 

0602-

0001 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩ

ʘˁʝ ʫʧʨʘʚʝ 

% 

ʧʦʧʫˁʝʥʦʩʪʠ 

ʨʘʜʥʠʭ ʤʝʩʪʘ 
ʢʦʿʘ 

ʧʦʜʨʘʟʫʤʝʚʘʿʫ 

ʚʦʹʝˁʝ 
ʫʧʨʘʚʥʦʛ 

ʧʦʩʪʫʧʢʘ 

90 95 100 100 
169.703.600

,25 

1.317.562,8

3 

171.021.163,0

8 

    

ʇʦʚʝ˂ʘʥʠ 

ʢʘʧʘʮʠʪʝʪʠ ʠ 
ʟʥʘˁʝ ʫ 

ʿʘʚʥʦʤ 

ʩʝʢʪʦʨʫ  

ɹʨʦʿ 
ʝʜʫʢʦʚʘʥʠʭ 

ʨʫʢʦʚʦʜʠʣʘʮʘ 

ʠ 
ʨʫʢʦʚʦʜʠʪʝˀʢ

ʠ ʠ 

ʟʘʧʦʩʣʝʥʠʭ ʫ 
ʿʘʚʥʦʤ 

ʩʝʢʪʦʨʫ  

              



ʌʫʥʢʮ. ʤʝʩʥʠʭ 

ʟʘʿʜʥʠʮʘ 

0602-

0002 

ʆʙʝʟʙ. 

ʟʘʜʦʚʦˀʘʚʘˁ

ʝ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʣʦʢʘʣʥʦʛ 

ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚ

ʘ ʜʝʣʦʚʘˁʝʤ 
ʤʝʩʥʠʭ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ 

ɹʨʦʿ 

ʠʥʠʮʠʿʘʪʠʚʘ 

ʧʨʝʤʘ 
ʦʧʰʪʠʥʠ ʫ 

ʚʝʟʠ ʩʘ 

ʧʠʪʘˁʠʤʘ ʦʜ 
ʠʥʪʝʨʝʩʘ ʟʘ 

ʩʪʘʥʦʚʥʠʰʪʚʦ 

/ / / / 
42.646.014,

74 
0,00 42.646.014,74 

ʉʝʨʚʠʩʠʨʘˁʝ 

ʿʘʚʥʦʛ ʜʫʛʘ  

0602-

003 
            

44.503.000,

00 
0,00 44.503.000,00 

ʆʧʰʪʠʥʩʢʦ 

ʧʨʘʚʦʙʨʘʥʠʣʘ

ʰʪʚʦ 

0602-
0004 

ɿʘʰʪʠʪʘ 
ʠʤʦʚʠʥʩʢʠʭ 

ʧʨʘʚʘ ʠ 

ʠʥʪʝʨʝʩʘ 
ʛʨʘʹʘʥʘ 

ɹʨʦʿ ʨʝʰʝʥʠʭ 
ʧʨʝʜʤʝʪʘ ʫ 

ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 

ʫʢʫʧʘʥ ʙʨʦʿ 
ʧʨʝʜʤʝʪʘ 

/ / / / 
2.104.484,4

7 
0,00 2.104.484,47 

ʀʥʩʧʝʢʮʠʿʩʢʠ 

ʧʦʩʣʦʚʠ 

0602-

0006 

ʂʚʘʣʠʪʝʪʥʦ 

ʦʙʘʚˀʘˁʝ 

ʠʥʩʧʝʢʮʠʿʩʢ
ʠʭ 

ɹʨʦʿ ʨʝʰʝʥʠʭ 

ʧʨʝʜʤʝʪʘ 
ʛʨʘʹʘʥʘ ʫ 

ʦʜʥʦʩʫ ʥʘ 

ʙʨʦʿ 

/ / / / 
7.042.544,1

1 
0,00 7.042.544,11 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁ

ʝ ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ 

ʩʘʚʝʪʘ 
ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ 

ʤʘˁʠʥʘ 

0602-

0007 

ʆʩʪʚʘʨʠʚʘˁʝ 

ʧʨʘʚʘ 
ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ 

ʤʘˁʠʥʘ ʫ 

ʣʦʢʘʣʥʦʿ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʠ 

ɹʨʦʿ 

ʨʝʘʣʠʟʦʚʘʠʭ 

ʧʨʦʿʝʢʘʪʘ 
ʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʭ 

ʤʘˁʠʥʘ 

1 1 2 2 300.000,00 0,00 300.000,00 

ʊʝʢʫ˂ʘ 

ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ 

ʨʝʟʝʨʚʘ 

0602-
0009 

/ / / / / / 
1.522.939,9

5 
0,00 1.522.939,95 

ʉʪʘʣʥʘ 
ʙʫ˅ʝʪʩʢʘ 

ʨʝʟʝʨʚʘ 

0602-

0010 
/ / / / / / 

1.000.000,0

0 
0,00 1.000.000,00 

ʋʧʨʘʚˀʘˁʝ ʫ 

ʚʘʥʨʝʜʥʠʤ 

ʩʠʪʫʘʮʠʿʘʤʘ 

0602-
0014 

ʀʟʛʨʘʜˁʘ 
ʝʬʠʢʘʩʥʦʛ 

ʧʨʝʚʝʥʪʠʚʥʦ

ʛ ʩʠʩʪʝʤʘ 
ʟʘʰʪʪʠʪʝ ʠ 

ʩʧʘʩʘʚʘˁʘ ʥʘ 

ʠʟʙʝʛʘʚʘˁʫ 
ʧʦʩʣʝʜʠʮʘ 

ʝʣʝʤʝʥʪʘʨʥʠ

ʭ ʠ ʜʨʫʛʠʭ 
ʥʝʧʦʛʦʜʘ 

ɹʨʦʿ 

ʠʜʝʥʪʠʬʠʢʦʚʘ

ʥʠʭ ʦʙʿʝʢʘʪʘ 
ʢʨʠʪʠʯʥʝ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫ

ʨʝ 

/ / / / 100.000,00 0,00 100.000,00 

ʈʘʟʥʝ 

ʤʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿʝ 
- ɼʘʥʠ ɸʜʝ, 

ɹʦʞʠ˂ʥʝ 

ʩʚʝʯʘʥʦʩʪʠʤ 
ʅʦʚʦʛʦʜʠʰˁʘ 

ʧʨʦʩʣʘʚʘ, ʠʪʜ. 

0602-ʇ1 

ʆʙʝʣʝʞʘʚʘˁ

ʝ ʜʘʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʝ  

ɹʨʦʿ 
ʧʦʩʝʪʠʣʘʮʘ  

100 130 150 170 
4.568.841,9

6 
490.000,00 5.058.841,96 

ɸʜʘʧʪʘʮʠʿʘ ʠ 

ʦʧʨʝʤʘˁʝ 

ʥʝʧʦʢʨʝʪʥʦʩʪʠ 
ʫ ʩʚʦʿʠʥʠ 

ʆʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘ 

0602-ʇ3 

ɸʜʘʧʪʘʮʠʿʘ 

ʛʨʘʹʝʚʠʥʩʢʠ
ʭ ʦʙʿʝʢʘʪʘ  

ɹʨʦʿ 
ʢʫʣʪʫʨʥʠʭ ʠ 

ʩʧʦʨʪʩʢʠʭ 

ʜʦʛʘʹʘʿʘ 

20 25 25 25 
36.493.436,

19 

10.518.902,

75 
47.012.338,94 

16. ʇʦʣʠʪʠʯʢʠ 

ʩʠʩʪʝʤ ʣʦʢʘʣʥʝ 
ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 

2101 

ɽʬʠʢʘʩʥʦ ʠ 
ʝʬʝʢʪʠʚʥʦ 

ʬʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘ

ˁʝ ʦʨʛʘʥʘ 
ʧʦʣʠʪʠʯʢʦʛ 

ʩʠʩʪʝʤʘ 
ʣʦʢʘʣʥʝ 

ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʝ 

/ / / / / 
26.824.838,

69 
0,00 26.824.838,69 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁ

ʝ ʩʢʫʧʰʪʠʥʝ 

2101-

0001 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩ

ʘˁʝ ʣʦʢʘʣʥʝ 
ʩʢʫʧʰʪʠʥʝ 

ɹʨʦʿ ʩʝʜʥʠʮʘ 

ʩʢʫʧʰʪʠʥʝ 
/ 8 9 9 

8.264.230,8

2 
0,00 8.264.230,82 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩʘˁ

ʝ ʠʟʚʨʰʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʘ 

2101-
0002 

ʌʫʥʢʮʠʦʥʠʩ

ʘˁʝ 
ʠʟʚʨʰʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʘ 

ɹʨʦʿ ʩʝʜʥʠʮʘ 

ʠʟʚʨʰʥʠʭ 

ʦʨʛʘʥʘ 

50 55 55 55 
16.524.457,

87 
0,00 16.524.457,87 

ʉʚʝʯʘʥʘ 

ʩʝʜʥʠʮʘ ʉʆ 
ɸʜʘ 

2101-ʇ1 

ʆʙʝʣʝʞʘʚʘˁ

ʝ ʜʘʥʘ 
ʦʧʰʪʠʥʝ 

ɹʨʦʿ 

ʧʦʩʝʪʠʣʘʮʘ  
80 100 110 120 536.150,00 0,00 536.150,00 

ʀʟʙʦʨʠ ʟʘ 

ʯʣʘʥʦʚʝ ʩʘʚʝʪʘ 

ʤʝʩʥʠʭ 

ʟʘʿʝʜʥʠʮʘ 

2101-ʇ2 

ʋʩʧʝʰʥʦ 

ʦʜʨʞʘʥʠ 

ʠʟʙʦʨʠ  

          
1.500.000,0

0 
  1.500.000,00 

ʋʢʫʧʥʦ: 
949.764.764

,91 

731.988.631

,11 

1.684.363.323

,56 

 

 



         

 

IV ʇʈɽʃɸɿʅɽ ʀ ɿɸɺʈʐʅɽ ʆɼʈɽɼɹɽ 

 

ʏʣʘʥ 11. 

 

ʆʩʪʘʣʠ ʯʣʘʥʦʚʠ ʆʜʣʫʢʝ ʦʩʪʘʿʫ ʥʝʧʨʦʤʝˁʝʥʠ. 

 

ʏʣʘʥ 12. 

 

ʆʚʘ ʆʜʣʫʢʘ ʩʪʫʧʘ ʥʘ ʩʥʘʛʫ ʜʘʥʦʤ ʜʦʥʦʰʝˁʘ ʠ ʦʙʿʘʚʠ˂ʝ ʩʝ ʫ Ăʉʣʫʞʙʝʥʦʤ ʣʠʩʪʫ ʦʧʰʪʠʥʝ ɸʜʘñ. 

 

 

 

ʈɽʇʋɹʃʀʂɸ ʉʈɹʀɱɸ 

ɸʋʊʆʅʆʄʅɸ ʇʆʂʈɸɱʀʅɸ ɺʆɱɺʆɼʀʅɸ 

ʆʇʐʊʀʅɸ ɸɼɸ 

ʉʂʋʇʐʊʀʅɸ ʆʇʐʊʀʅɽ            ʇʈɽɼʉɽɼʅʀʂ 

ɹʈʆɱ: 004010187 2025 08245 001 000 400 041            

ʄɽʉʊʆ: ɸɼɸ            ʃʘʢʘʪʦʰ ɸʜʨʠʘʥ ʩ.ʨ. 

ɼɸʊʋʄ: 02.10.2025. ʛʦʜʠʥʝ 
 
 
 
 
 

  A kºlts®gvet®si rendszerrŖl sz·l· tºrv®ny (SZK Hivatalos Kºzlºnye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 ï m.tºrv., 92/2023 ®s 94/2024 sz§mok) 43. 

szakasz§nak 1. bekezd®se,  a helyi ºnkorm§nyzatr·l sz·l· tºrv®ny (SZK Hivatalos Kºzlºnye,129/2007, 

83/2014-m.tºrv., 101/2016-m.tºrv., 47/2018 ®s 111/2021-m.tºrv. sz§mok) 32. szakasza,     valamint Ada 

kºzs®g stat¼tuma (Ada Kºzs®g Hivatalos Lapja, 11/2019,  20/2019 ®s 32/2020 sz§mok) 44. szakasza 1. 

bekezd®s®nek 74. pontja alapj§n, Ada Kºzs®g K®pviselŖ-test¿lete a 2025.10.02-§n tartott ¿l®s®n meghozta a 

 

H  A  T  Ć  R  O  Z  A  T  O  T  

ADA K¥ZS£G 2025. £VI K¥LTS£GVET£S£RŕL SZčLč HATĆROZAT 

HARMADIK MčDOSĉTĆSĆRčL 

 
 

I. ĆLTALĆNOS R£SZ 

 

1. szakasz 

 

Az elsŖ szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

ĂAda kºzs®g 2025. ®vi kºlts®gvet®s®nek bev®telei ®s kiad§sai (a tov§bbiakban: kºlts®gvet®s), a 

kºvetkezŖkbŖl §ll: 

 

A. BEV£TEL £S J¥VEDELEM SZĆMLA 
Gazdas§gi 

klasszifik§ci· 
din§rban 

1. 
A nem anyagi vagyon elad§sa alapj§n megval·s²tott 

ºsszes bev®tel ®s jºvedelem 
7 + 8 1.598.159.577,94 

2. 
¥sszkºlts®g ®s kiad§s a nem anyagi vagyon 

beszerz®s®re 
4 + 5 1.611.063.473,56 

3. Kºlts®gvet®si tºbblet/hi§ny (7+8) - (4+5) -12.903.895,62 

4 .  
Kiad§sok a p®nz¿gyi vagyon beszerz®s®re (kiv®tel a 

hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se 6211) 
62 36.639.850,00 



6. ¥sszes fisk§lis tºbblet/hi§ny 
(7+8) - (4+5) - (92-

62) 
-49.543.745,62 

B. P£NZEL£SI SZĆMLA 

1. Bev®telek az elad·s²t§sb·l 91 0,00 

2. 
Bev®telek a p®nz¿gyi vagyon elad§s§b·l (kont· 9211, 

9221, 9219, 9227, 9228) 
92   

3. Felhaszn§latlan eszkºzºk az elŖzŖ ®vekbŖl  3 40.953.697,42 

4 .  
Kiad§sok a p®nz¿gyi vagyon beszerz®s®re (kiv®tel a 

hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se 6211) 
6211   

5.    Az alaptŖke tºrleszt®se 61 36.660.000,00 

V. Nett· p®nzel®s 
(91+92+3) - 

(61+6211) 
4.293.697,42 

G. A teljes fisk§lis tºbblet/hi§ny ®s a nett· p®nzel®s 

((((7+8) - (4+5) - (92-

62))+(91+92+3) - 

(61+6211))) 

-45.250.048,20 

2. szakasz  

 

A 2. szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

Ă Ada kºzs®g 2025. ®vi kºlts®gvet®se a kºvetkezŖkbŖl §ll: 

- Jºvedelem ®s bev®tel  1.598.159.577,94 din§r 

- Kºlts®gek ®s kiad§sok 1.611.063.473,56 din§r 

 

3. szakasz 

 

Az 5.szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

ĂA nagyberuh§z§si projektek kiad§sai, valamint azok p®nzel®se a forr§sok szerint a 2025. kºlts®gvet®si ®vre 

®s az azt kºvetŖ k®t ®vre lettek tervezve ®s kimutatva a kºvetkezŖ t§bl§zatban: 

 
A kapit§lis projektek §ttekint®se 2025-re ®s a r§kºvetkezŖ k®t ®vre 

Ss

z 

Projekt 

megnevez®se 

P®nzel®

s meg. 

®ve         

P®nzel®

s bef. 

®ve 

Teljes ®rt®k 

Terv  

2023 2024 2025 

2025 m§s 

p®nzel®si 

forr§s 

2026 
202

7 

1 
V²zgy§r ®s 
v²zvezet®k 

2024 2025 293.491.627,68 
96.351.777,

68 
125.000.000,

00 
1.500.000,00 

35.139.850,0
0 

35.500.000,0
0 

0,00 

2 

V²zvezet®k 

infrastrukt¼ra 
ki®p²t®se 

2025 2026 50.000.000,00 0,00 
20.000.000,0

0 
6.000.000,00 0,00 

24.000.000,0

0 
0,00 

3 
Traf·§llom§s 

ki®p²t®se         
2025 2025 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Đjrahasznos²t· 
kºzpont 

2025 2025 11.674.704,00 0,00 0,00 1.674.704,00 
10.000.000,0

0 
0,00 0,00 

5 
Az Ada-Tºrºkfalu 

¼t ki®p²t®se 
2025 2026 743.085.207,36 0,00 0,00 

18.000.000,0

0 

725.085.207,

36 
0,00 0,00 

6 

A Pacsirta 
®p¿let®nek 

kapit§lis 

karbantart§sa 

2024 2025 42.226.999,55 0,00 
21.663.497,0

0 

20.563.502,5

5 
0,00 0,00 0,00 

7 

A Pacsirta 

®p¿let®nek 

felszerel®se 

2025 2025 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 

8 

Az ORTC 
®p¿let®re 

napelemes 

panelek telep²t®se.  

2024 2025 3.123.640,00     1.300.000,00  1.823.640,00     

9 

A kºzs®gi 

kºzigazgat§si 

hivatal ®p¿let®re 
napelemes 

panelek telep²t®se. 

2024 2025 6.996.400,00 0,00 0,00 700.000,00 6.296.400,00 0,00 0,00 

10 

A Tiszavir§g 

p§ly§inak 
kapit§lis 

karbantart§sa 

2024 2025 46.940.493,75 0,00 
10.000.000,0

0 
33.000.000,0

0 
3.940.493,75 0,00 0,00 

11 
DºllŖutak 
rendez®se 

2024 2025 1.643.945,50 0,00 0,00  300.000,00 1.343.945,50 0,00 0,00 

12 
Hullad®klerak· 

rendez®se 
2024 2025 3.600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

13 
Region§lis 
hullad®kt§rol· 

2025 2025 9.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,00 

14 B²rk·z· klub 2024 2025 30.701.950,27 0,00 
19.360.271,8

9 

11.341.678,3

8 
0,00 0,00 0,00 



         

 

15 

Birkoz· klub 

®p¿let®nek 

felszerel®se 

2025 2025 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00 0,00 0,00 0,00 

16 

A szoci§lis 

v®delem 

szolg§ltat§sainak 
bŖv²t®se, 

fejleszt®se ®s 

¼jb·li bevezet®se 
Ada kºzs®gben ï 

elsŖ f§zis. 

2025 2025 6.812.514,84 0,00 0,00 6.812.514,84 0,00 0,00 0,00 

17 J§tsz·t®r  2025 2025 25.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
25.000.000,0

0 
0,00 

18 

A vºlgyparti 

telep¿l®s §ltal§nos 

iskolai oktat§si 
int®zm®ny®nek 

beruh§z§si 

karbantart§sa 

2025 2025 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
10.000.000,0

0 
0,00 0,00 

19 

A Moholon 

tal§lhat· 

Kult¼rotthon 

elŖtti t®r 

rendez®se  

2025 2025 2.558.295,32 0,00 804.210,95   1.754.084,37 0,00 0,00 

20 

A Szarvas G§bor 

Kºnyvt§r foly· 
karbantart§sa  

2025 2025 2.344.420,00 0,00 0,00 250.000,00 2.344.420,00 0,00 0,00 

21 
Sportcsarnok 

ki®p²t®se 
2025 2026 342.850.000,00 0,00 0,00 1.425.000,00 0,00 

341.425.000,

00 
0,00 

22 
Multifunkcion§lis 

sportcsarnok  
2025 2025 11.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 

10.000.000,0
0 

  0,00 

23 

Kislabdar¼g· 

p§lya 
kialak²t§s§ra 

vonatkoz· 

mŤszaki projekt 
dokument§ci· 

elk®sz²t®se.  

2025 2026 2.900.000,00 0,00 0,00 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 0,00 

24 

Befektet®si c®l¼ 

vizesblokk 

karbantart§s a 

Ļika Jova Zmaj 
IONI 4-es sz§m¼ 

objektum§ban, 

Mohol, Marsall 
Tito utca 108. 

2025 2025 1.602.810,00 0,00 0,00 0,00 1.602.810,00 0,00 0,00 

25 

Befektet®si c®l¼ 

tetŖkarbantart§s a 

Ļika Jova Zmaj 
IONI 1-es sz§m¼ 

objektum§ban, 

Dimitrije Tucoviĺ 
utca 13. 

2025 2025 3.558.600,00 0,00 0,00 3.558.600,00 0,00 0,00 0,00 

26 

MŤszaki-tervez®si 

dokument§ci· 
k®sz²t®se a 

Moholon 

l®tes²tendŖ 
¼gynevezett 

Kultur§lis 

Kºzponthoz.  

2025 2026 3.000.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 

27 
Energetikai 

menedzsment 
2025 2025 6.000.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 

28 

A j§rda ®s az ¼t 

egy szakasz§nak 
jav²t§sa Ad§n a 

Sava Kovaļeviĺ 

utc§ban 

2025 2026 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.000.000,0

0 
0,00 

29 

A 
Bel¿gyminiszt®riu

m ®p¿let®nek 

§talak²t§sa. 

2025 2026 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20.000.000,0

0 
0,00 

30 
Kanaliz§ci· - 

fel¿gyelet 
2025 2025 0,00 0,00 0,00 4.800.000,00 0,00 0,00 0,00 

        

1.678.371.608,

27 

96.351.777,

68 

196.827.979,

84 

127.535.999,

77 

814.830.850,

98 

467.875.000,

00 0,00 

 

ò 



4. szakasz 

 

Az 6.szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

ĂAda kºzs®g 2025. ®vi kºlts®gvet®s®nek jºvedelmei ®s bev®telei, fajt§k, illetve gazdas§gi oszt§lyoz§s szerint 

a kºvetkezŖ ºsszegekben vannak meg§llap²tva: 

 

 

Oszt§ly/ 

Kateg·ri

a/ 

Csoport 

Kont· J¥VEDELEM £S BEV£TEL FAJTĆK 
Kºlts®gvet®

si eszkºzºk 

Eszkºzºk 

egy®b 

forr§sb·l 

¥SSZES 

K¥ZESZK¥

Z 

Strukt¼

ra % 

 

    
Ćtvitt eszkºzºk az elŖzŖ ®vbŖl 

1.938.913,2

9 

39.014.784,

13 
40.953.697,42 2,5% 

 

700000   
FOLYčJ¥VEDELEM  

874.514.716

,71 

693.644.861

,23 

1.568.159.577

,94 
95,7% 

 

710000   ADčK 
746.603.520

,40 
0,00 

746.603.520,4

0 
45,5% 

 

711000   J¥VEDELEM-, NYERES£G-, KAPITĆLIS NYERES£GADč 
503.823.520

,40 
0,00 

503.823.520,4

0 
30,7% 

 

  711111 Jºvedelemad· 
311.000.000

,00 
  

311.000.000,0

0 
19,0% 

 

  711121 
A mag§ntev®kenys®gekbŖl eredŖ jºvedelmek ut§ni ad·, amelyet a 
val·s jºvedelem ut§n fizetnek, az Ad·hivatal v®gz®se nyom§n 

20.000,00   20.000,00 0,0% 
 

  711122 
A mag§ntev®kenys®gekbŖl eredŖ jºvedelmek ut§ni ad·, amelyet 

§tal§ny jºvedelem ut§n fizetnek, az Ad·hivatal v®gz®se nyom§n 

18.000.000,

00 
  18.000.000,00 1,1% 

 

  711123 
A mag§ntev®kenys®gekbŖl eredŖ jºvedelmek ut§ni ad·, amelyet 

ad·bevall§ssal a val·s jºvedelem ut§n fizetnek 

50.000.000,

00 
  50.000.000,00 3,1% 

 

  711145 
Ing·s§gok b®rbead§s§b·l sz§rmaz· jºvedelemad· ï ad·bevall§s 
®s  az Ad·hivatal v®gz®se nyom§n  

3.500.000,0
0 

  3.500.000,00 0,2% 
 

  711146 Jºvedelemad· a mezŖgazdas§gb·l ®s az erd®szetbŖl 5.000,00   5.000,00 0,0% 
 

  711181 Helyi j§rul®k az alkalmazottak b®re szerint 
78.000.000,

00 
  78.000.000,00 4,8% 

 

  711183 MezŖgazdas§gb·l ®s erd®szetbŖl eredŖ jºvedelem ut§ni helyi j§rul®k 
4.000.000,0

0 
  4.000.000,00 0,2% 

 

  711184 A mag§ntev®kenys®gekbŖl eredŖ jºvedelmek ut§ni helyi j§rul®k 
13.000.000,

00 
  13.000.000,00 0,8% 

 

  711185 Helyi j§rul®k a vagyon ®rt®k®re 
3.798.520,4

0 
  3.798.520,40 0,2% 

 

  711191 Egy®b jºvedelmek ut§ni ad· 
20.000.000,

00 
  20.000.000,00 1,2% 

 

  711193 Hivat§sos sportol·k ®s sportszakemberek jºvedelme ut§ni ad· 
2.500.000,0

0 
  2.500.000,00 0,2% 

 
712000   ADč A B£RT¥MEGRE 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0% 

 
  712112 Ad· az egy®b alkalmazottak b®rtºmeg®re   1.000,00 0,00 1.000,00 0,0% 

 
713000   VAGYONADč 

199.736.000

,00 
0,00 

199.736.000,0

0 
12,2% 

 

  713121 
Term®szetes szem®lyek vagyonad·ja (kiv®ve fºldek, r®szv®nyek ®s 
r®szesed®s) 

92.000.000,
00 

  92.000.000,00 5,6% 
 

  713122 Jogi szem®lyek vagyonad·ja (kiv®ve fºldek, r®szv®nyek ®s r®szesed®s) 
84.236.000,

00 
  84.236.000,00 5,1% 

 

  713311 ¥rºkºsºd®si ®s aj§nd®koz§si ad· az Ad·hivatal v®gz®se nyom§n 200.000,00   200.000,00 0,0% 
 

  713421 
Ad· az ingatlanok feletti abszol¼t jogok §truh§z§s§ra az Ad·hivatal 

v®gz®se nyom§n 

18.000.000,

00 
  18.000.000,00 1,1% 

 

  713423 
Ad· a motoros j§rmŤvek, v²zi ®s l®gi j§rmŤvek feletti abszol¼t jogok 
§truh§z§s§ra az Ad·hivatal v®gz®se nyom§n                 

 300.000,00    300.000,00 0,0% 
 

  713427 Ad· az abszol¼t jogok §tvitel®re a motoros g®pj§rmŤvekre 
5.000.000,0

0 
  5.000.000,00 0,3% 

 

714000   ADč A JAVAKRA £S A SZOLGĆLTATĆSOKRA 
27.043.000,

00 
0,00 27.043.000,00 1,6% 

 



         

 

  714431 

Kommun§lis illet®k a rekl§m pann·k haszn§lat§ra, bele®rtve a 

kommun§lis illet®ket a c®gt§bl§k kihelyez®s®re ®s c®gn®v ki²r§s§ra az 

¿gyviteli helyis®gen k²v¿l a helyi ºnkorm§nyzati egys®ghez tartoz· 

objektumokon ®s ter¿leten (utak, j§rd§k, zºldter¿letek, p·zn§k stb.)     

1.000,00   1.000,00 0,0% 
 

  714513 
Kommun§lis illet®k a g®pj§rmŤvekre ®s a kapcsolhat· j§rmŤvekre, 
kiv®ve mezŖgazdas§gi j§rmŤvek ®s g®pek 

11.000.000,
00 

  11.000.000,00 0,7% 
 

  714548 T®r²tm®ny az ·zonr®teget k§ros²t· vegy¿letekre 350.000,00   350.000,00 0,0% 
 

  714549 Sz®nmonoxid ®s nitrog®nmonoxid kibocs§jt§s 20.000,00   20.000,00 0,0% 
 

  714552 Idegenforgalmi ad· 
1.500.000,0

0 
  1.500.000,00 0,1% 

 
  714553 Idegenforgalmi illet®k az illet®kes szerv hat§rozata nyom§n 150.000,00   150.000,00 0,0% 

 
  714562 Kºrnyezetv®delmi ®s fejleszt®si k¿lºn t®r²tm®ny 

11.000.000,

00 
  11.000.000,00 0,7% 

 

  714565 

T®r²tm®ny a kºzter¿letek ¿zleti ®s egy®b c®l¼ haszn§lat§®rt, kiv®ve 

¼js§g, kºnyv ®s egy®b kiadv§ny, valamit r®gi mesters®gek ®s 
mŤv®szeti, valamint h§ziipari term®kek §rus²t§s§ra 

800.000,00   800.000,00 0,0% 
 

  714566 
T®r²tm®ny a kºzter¿letek hirdet®sekre val· haszn§lat§®rt, saj§t 
sz¿ks®gletre ®s harmadik szem®lyek sz¿ks®glet®re 

1.100.000,0
0 

  1.100.000,00 0,1% 
 

  714593 

A kºzs®g ¼tjain ®s utc§iban v²zvezet®k-, csatorna-, villany- ®s 

telefonvezet®k telep²t®s®nek d²ja, ha a kºz¼tkezelŖ az ºnkorm§nyzat 

illet®kes szerve. 

100.000,00   100.000,00 0,0% 
 

  714599 T®r²tm®ny a kºzs®gi ¼t ®s utca fºlds§vj§nak b®rlet®®rt  
1.022.000,0

0 
  1.022.000,00 0,1% 

 

716000   EGY£B ADčK 
16.000.000,

00 
0,00 16.000.000,00 1,0% 

 

  716111 Kommun§lis illet®k a c®gt§bl§k kihelyez®s®re az ¿gyviteli objektumon 
16.000.000,

00 
  16.000.000,00 1,0% 

 

730000   ADOMĆNYOK £S TRANSZFEREK 
90.677.872,

00 

692.598.241

,23 

783.276.113,2

3 
47,8% 

 

732000   ADOMĆNYOK A NEMZETK¥ZI SZERVEZETEKTŕL 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0% 
 

  732151 
Foly· adom§nyok a nemzetkºzi szervezetektŖl a kºzs®gi szintek jav§ra 

1.000,00   1.000,00 0,0% 
 

  732341 
Foly· t§mogat§sok az Eur·pai Uni·t·l a kºzs®gi szint sz§m§ra. 

0,00 0,00 0,00 0,0% 
 

  732441 Kapit§lis t§mogat§sok az Eur·pai Uni·t·l a kºzs®gi szint sz§m§ra.  0,00 0,00 0,00 0,0% 
 

733000   TRANSZFEREK A HATALOM EGY£B SZINTJEITŕL 
90.676.872,

00 

692.598.241

,23 

783.275.113,2

3 
47,8% 

 

  733154 
Foly· rendeltet®sszerŤ transzferek, szŤkebb ®rtelemben, a 

Kºzt§rsas§gt·l 
  

6.490.000,0

0 
  0,0% 

 

  733156 
Foly· rendeltet®sszerŤ transzferek, szŤkebb ®rtelemben, a tartom§nyt·l 
a kºzs®gek szintj®nek 

  
22.381.860,

82 
22.381.860,82 1,4% 

 

  733251 
Foly· rendeltet®sszerŤ transzferek, szŤkebb ®rtelemben, a 

Kºzt§rsas§gt·l a kºzs®gi szinteknek 
  

4.378.082,7

5 
4.378.082,75 0,3% 

 

  733158 Rendeltet®s n®lk¿li transzferek a tartom§nyt·l a kºzs®gek szintj®nek 
90.676.872,

00 
0,00 90.676.872,00 5,5% 

 

  733252 
Nagyberuh§z§si rendeltet®sszerŤ transzferek, szŤkebb ®rtelemben, a 

tartom§nyt·l a kºzs®gek szintj®nek 
  

659.348.297

,66 

659.348.297,6

6 
40,2% 

 

740000   EGY£B J¥VEDELMEK 
37.233.324,

31 

1.046.620,0

0 
38.279.944,31 2,3% 

 

741000   VAGYONBčL SZĆRMAZč J¥VEDELMEK 
12.420.000,

00 
0,00 12.420.000,00 0,8% 

 

  741151 
A kºzs®gi kºlts®gvet®s jºvedelme a kamatb·l a kincst§r konszolid§lt 
eszkºzeire belefoglalva a banki let®tbe 

1.800.000,0
0 

  1.800.000,00 0,1% 
 



  741414 
Jºvedelem a vagyonb·l, amely a biztos²t§si kºtv®ny birtokosait illeti - 
kºzs®gek  

10.000,00   10.000,00 0,0% 
 

  741516 
Term®szeti javak ®s geoterm§lis erŖforr§sok haszn§lat§nak t®r²tm®nye 

amikor a kiakn§z§s a VAT ter¿let®n van          

2.100.000,0

0 
  2.100.000,00 0,1% 

 

  741522 
Eszkºzºk az §llami tulajdon¼ mezŖgazdas§gi fºldek, illetve 

mezŖgazdas§gi objektum b®rbead§s§b·l                  

5.000.000,0

0 
  5.000.000,00 0,3% 

 

  741531 

Kommun§lis illet®k a kºzter¿letek vagy az ¿gyviteli helyis®g elŖtti 

ter¿let ¿zleti c®l¼ haszn§lat§®rt, kiv®ve ¼js§g, kºnyv ®s egy®b 

kiadv§ny, valamit r®gi mesters®gek ®s mŤv®szeti, valamint h§ziipari 
term®kek §rus²t§s§ra 

10.000,00   10.000,00 0,0% 
 

  741534 Telekhaszn§lati t®r²tm®ny 
2.000.000,0

0 
  2.000.000,00 0,1% 

 

  741538 Telekrendez®si j§rul®k 
1.300.000,0

0  
  1.300.000,00  0,1% 

 
  741596 T®r²tm®ny a f§k haszn§lat§®rt 200.000,00   200.000,00 0,0% 

 
742000   

J¥VEDELEM A JAVAK £S SZOLGĆLTATĆSOK 

ELADĆSĆBčL 

17.638.000,

00 

1.046.620,0

0 
18.684.620,00 1,1% 

 

  742153 Jºvedelem az ®p²t®si fºldter¿let b®rbead§s§b·l 100.000,00   100.000,00 0,0% 
 

  742155 
A kºzs®gek ®s kºlts®gvet®seik kºzvetett haszn§l·i §ltal haszn§lt 
kºzs®gi tulajdonban levŖ ingatlanok b®rbead§s§b·l, illetve haszn§latba 

ad§s§b·l eredŖ jºvedelem                  

800.000,00   800.000,00 0,0% 
 

  742156 
Az iskol§skor-elŖtti int®zm®nyben val· tart·zkod§s szolg§ltat§s ny¼jt§s 

alapj§n megval·s²tott jºvedelem a kºzs®gi szint jav§ra 

15.228.000,

00 
245.620,00 15.473.620,00 0,9% 

 

  742251 Kºzs®gi adminisztrat²v illet®kek 
1.000.000,0

0 
  1.000.000,00 0,1% 

 
  742255 A l®tes²tm®nyek tºrv®nyes²t®si illet®ke 500.000,00   500.000,00 0,0% 

 
  742351 

A kºzs®g szervei ®s szervezetei tev®kenys®g®vel megval·s²tott 

jºvedelem 
10.000,00   10.000,00 0,0% 

 

  742314 A kultur§lis int®zm®nyek tev®kenys®g®vel megval·s²tott jºvedelem    801.000,00 801.000,00 0,0% 
 

743000   P£NZB¦NTET£SEK £S ELKOBZOTT VAGYON 600.000,00 0,00 600.000,00 0,0% 
 

  743351 
A Kºzs®gi K®pviselŖ-test¿let ¿gyirat§val el»²rt szab§lys®rt®s miatt a 
szab§lys®rt®si elj§r§sban kiszabott b²rs§gokb·l sz§rmaz· bev®telek  

200.000,00   200.000,00 0,0% 
 

  743353 
P®nzb¿ntet®sekbŖl eredŖ bev®telek a szab§lys®rt®si meghagy§s alapj§n 
®s a kºzigazgat§si elj§r§sokban kiszabott b²rs§gokb·l a kºzs®gi szint 

jav§ra 

200.000,00   200.000,00 0,0% 
 

  743924 
Jºvedelem az ad·tartoz§s megnºvel®s®bŖl, amely a k®nyszer 

megfizettet®s c®lja 
200.000,00   200.000,00 0,0% 

 

744000   
¥NK£NTES ĆTUTALĆSOK TERM. £S JOGI 

SZEM£LYEKTŕL 

2.000.000,0
0 

0,00 2.000.000,00 0,1% 
 

  744151 Foly· ºnk®ntes transzferek a kºzs®gi szintek jav§ra   0,00 0,00 0,0% 
 

  744251 Kapit§lis ºnk®ntes transzferek a kºzs®gi szintek jav§ra 
2.000.000,0

0 
  2.000.000,00 0,1% 

 

745000   VEGYES £S MEGHATĆROZATLAN J¥VEDELMEK 
4.575.324,3

1 
0,00 4.575.324,31 0,3% 

 

  745151 Egy®b jºvedelmek a kºzs®gi szintek jav§ra 
3.075.324,3

1 
  3.075.324,31 0,2% 

 

  745153 
A kºzv§llalatok nyeres®g®nek egy r®sze a kºzv§llalat 

igazgat·bizotts§ga dºnt®se alapj§n a kºzs®gi szintek jav§ra 

1.500.000,0

0 
  1.500.000,00 0,1% 

 

800000   BEV£TEL A NEM P£NZ¦GYI VAGYON ELADĆSĆBčL 
30.000.000,

00 
0,00 30.000.000,00 1,8% 

 

810000   BEV£TEL AZ ALAPESZK¥Z¥K ELADĆSĆBčL 
19.900.000,

00 
0,00 19.900.000,00 1,2% 

 

  
811151 

Bev®tel az ingatlanok elad§s§b·l a kºzs®gi szintek jav§ra        
19.800.000,

00 
  19.800.000,00 1,2% 

 

  
812151 

Bev®tel az ing· vagyon elad§s§b·l a kºzs®gi szintek jav§ra      100.000,00   100.000,00 0,0% 
 



         

 

840000 
  

BEV£TEL A TERM£SZETBENI VAGYON ELADĆSĆBčL 
10.100.000,

00 
  10.100.000,00 0,6% 

 

  
841151 

Bev®tel a fºldek elad§s§b·l a kºzs®gi szintek jav§ra 
10.100.000,

00 
  10.100.000,00 0,6% 

 

900000 
  

BEV£TEL AZ ELADčSĉTĆSBčL £S A P£NZ¦GYI VAGYON 

ELADĆSĆBčL 
0,00 0,00 0,00 0,0% 

 
910000   BEV£TELEK AZ ELADčSĉTĆSBčL 0,00   0,00 0,0% 

 
  911451 Bev®tel a hazai bankokn§l val· elad·s²t§sb·l a kºzs®gi szintek jav§ra 0,00   0,00 0,0% 

 

  7+8+9 
FOLYč J¥VEDELEM £S BEV£TEL AZ ELADčSĉTĆSBčL £S 

A P£NZ¦GYI VAGYON ELADĆSĆBčL VAGYON 

904.514.716

,71 

693.644.861

,23 

1.598.159.577

,94 
97,5% 

 

  

3+7+8

+9 

ĆTVITT ESZK¥Z¥K, FOLYč J¥VEDELEM £S BEV£TEL 

¥SSZESEN 

906.453.630

,00 

732.659.645

,36 

1.639.113.275

,36 
100,0% 

 



5. szakasz 

A 7.szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

ĂAda kºzs®g 2025. ®vi kºlts®gvet®s®nek kºlts®gei ®s kiad§sai, az alapvetŖ rendeltet®sek szerint, a kºvetkezŖ ºsszegekben vannak 

meg§llap²tva: 

 
ĆLTALĆNOS R£SZ - KIADĆSOK AZ ALAPRENDELTET£SEK SZERINT 
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seg²t

s®g ï 

56 

Saj§t 

jºved

elem 

- 04 

Trans

zferek 

a 

hatalo

m 

egy®b 

szintje

itŖl- 

07 

¥nk®n

tes 

§tutal§

sok a 

term®s

zetes 

®s a 

jogi 

szem®l

yektŖl 

- 08 

Jºvede

lem a 

hazai 

elad·s²

t§sb·l 

- 10 

Felosz

tatlan 

tºbble

t 

jºvede

lem az 

elŖzŖ 

®vekb

Ŗl- 13 

Felhaszn

§latlan 

adom§n

y 

eszkºzº

k az 

elŖzŖ 

®vekbŖl 

- 15  

Fel nem 

haszn§lt 

transzfere

szkºzºk 

m§s 

hatalmi 

szintekrŖl 

ï 17 

Sz¿lŖ

i 

din§r 

az 

egy®b 

aktivi

t§sra 

- 16 

¥sszes 

kºzesz

kºz 

Strukt¼

ra         

% 

1 2  3 4 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

40

0 
FOLYčK¥LTS£GEK 

         

722.285.

746       

76,0%   
  

996.6

20       

   

27.355

.281       

                  

-       

                 

-       

       

1.938.

913       

  

3.153.86

1       

########

### 

                

-       

            

767.550

.354       

45,6% 

41

0 

FOGLALKOZTATOTTAK UTĆNI 

K¥LTS£GEK 

         

237.151.

095       

25,0%   
             

-       

     

1.350.

000       

                  

-       

                 

-       

       

27.660       
                  -       

                

-       

            

238.528

.755       

14,2% 

41
1 Fogl. fizet®sei ®s p·tl®kai 

         

191.893.
453       

20,2% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

            

191.893
.453       

11,4% 

41
2 Szoci§lis j§rul®kok a munk§ltat· terh®re 

           

29.172.1
79       

3,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

              

29.172.
179       

1,7% 

41

3 Term®szetbeni t®r²tm®ny 

                

727.000       
0,1% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                   

727.000       
0,0% 

41

4 Szoci§lis juttat§sok a fogl. 

             

3.990.00

0       

0,4% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

       
27.660        

                -       
                

-       

                

4.017.6

60       

0,2% 

41

5 A foglalkoztatottak t®r²tm®nyei 

             

6.647.68

6       

0,7% 
 

             
-       

     

1.350.

000       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
                

-       

                

7.997.6

86       

0,5% 

41

6 Jutalmak, b·nuszok ®s egy®b k¿lºn kºlts®gek 

             

4.720.77

8       

0,5% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
                

-       

                

4.720.7

78       

0,3% 

42

0 ĆRU £S SZOLGĆLTATĆS HASZNĆLAT 

         

257.092.

299       

27,1% 0 

  

996.6

20       

   

14.124

.420       

                  

-       

                 

-       

       

1.911.

253       

  

2.288.38

7       

 6.674.137       
                

-       

            

283.087

.115       

16,8% 

42

1 Ćlland· kºlts®gek 

           

73.850.1
7,8% 

 

      

1.000       

     

4.714.

                  

-       

                 

-       

                

-        
 1.416.000       

                

-       

              

79.981.
4,7% 



         

 

47       000       147       

42

2 Đtikºlts®gek 

                

281.000       
0,0% 

 

             

-       

        
150.00

0       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                   

431.000       
0,0% 

42

3 SzerzŖd®ses szolg§ltat§sok 

           
59.071.2

49       

6,2% 0 
    

50.00

0       

     
1.193.

000       

                  

-        

     
696.24

7       

  
2.288.38

7       

    920.898       
                

-       

              
64.219.

780       

3,8% 

42

4 Szakszolg§ltat§sok  

           
83.657.9

31       

8,8% 
 

  
700.0

00       

     
1.252.

000       

                  

-        

                

-        
 4.337.239       

                

-       

              
89.947.

170       

5,3% 

42

5 

Foly· jav²t§sok ®s karbantart§s (szolg. ®s 

anyag)  

           
17.212.8

60       

1,8% 
 

  
245.6

20       

     
2.752.

420       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

              
20.210.

900       

1,2% 

42

6 Anyag 

           
23.019.1

12       

2,4% 
 

             

-       

     
4.063.

000       

                  

-        

  
1.215.

006       
 

                -       
                

-       

              
28.297.

118       

1,7% 

44

0 KAMATOK T¥RLESZT£SE 

           

10.643.0

00       

1,1%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
                  -       

                

-       

              

10.643.

000       

0,6% 

44

1 Hazai kamatok tºrleszt®se 

           
10.540.0

00       

1,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

              
10.540.

000       

0,6% 

44
4 Az elad·s²t§st k²s®rŖ kºlts®gek 

                
103.000       

0,0% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
                

-       
                   

103.000       
0,0% 

45

0 SZUBVENCIčK 

             

4.751.00

0       

0,5%   
             

-       

           

2.500.

000       

                  

-       

                 

-       

                

-       
                  -       

                

-       

                

7.251.0

00       

0,4% 

45
1 

Foly·t§mogat§sok a nem p®nz¿gyi kºzv§ll. ®s 
szerv. r®sz®re                                                                 

             

1.000.00
0       

0,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                

1.000.0
00       

0,1% 

45

12 

Kapit§lis szubvenci·k a nemp®nz¿gyi 

kºzv§llalatoknak ®s szervezeteknek                                                                 

                           

-       
0,0% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

 

                              

-       
0,0% 

45

4 Szubvenci·k a mag§nv§llalatoknak 

             

3.751.00

0       

0,4% 
 

             
-       

     

2.500.

000       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
                

-       

                

6.251.0

00       

0,4% 

46

0 ADOMĆNYOK £S TRANSZFEREK 

         

122.572.

807       

12,9%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
      124.331       

                

-       

            

122.697

.138       

7,3% 

46
3 

Az egy®b hatalmi szintek foly· transzfer 
eszkºzei 

         

108.532.

807       

11,4% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
                

-       

            

108.532

.807       

6,4% 

46

32 

Kapit§lis transzferek a hatalom egy®b 

szintjeinek 

                           

-       
0,0% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                              

-       
0,0% 

46

4 

Dot§ci· a kºtelezŖ szoci§lis biztos²t§s 

szervezeteinek 

           
13.140.0

00       

1,4% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

              
13.140.

000       

0,8% 

46

5 
Egy®b t§mogat§sok, dot§ci·k ®s transzferek  

                

900.000       
0,1% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
    124.331       

                

-       

                
1.024.3

31       

0,1% 



47

0 SZOCIĆLIS SEG£LY 

           

25.167.2

83       

2,6% 0 
             

-       

     

9.380.

861       

                  

-       

                 

-       

                

-       

     

865.474       
 5.021.465       

                

-       

              

40.435.

083       

2,4% 

47
2 Szoci§lis v®delmi t®r²tm®ny a kºlts®gvet®sbŖl 

           

25.167.2
83       

2,6% 0 
             

-       

     

9.380.
861       

                  

-       
 -  

                

-       

     

865.474       
 5.021.465       

                

-       

              

40.435.
083       

2,4% 

48

0 EGY£B K¥LTS£GEK 

           

62.385.3

22       

6,6%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
                  -       

                

-       

              

62.385.

322       

3,7% 

48
1 Civil szervezetek t§mogat§sa 

           

60.213.0
62       

6,3% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

              

60.213.
062       

3,6% 

48

2 Ad·k, kºtelezŖ illet®kek ®s b¿ntet®sek 

             

1.613.16

0       

0,2% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-        

                

-        
                -       

                

-       

                

1.613.1

60       

0,1% 

48

3 

P®nzb¿ntet®sek ®s kºtb®rek b²r·s§gi v®gz®sek 

alapj§n 

                

200.000       
0,0% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                   

200.000       
0,0% 

48

4 

K§rt®r²t®s elemi vagy m§s term®szeti 

csap§sok okozta s®r¿l®sek vagy k§rok eset®n       

                           

-       
0,0% 

 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                              

-       
0,0% 

48

5 

K§rt®r²t®s §llami szerv §ltal okozott 

s®r¿l®sek vagy k§rok eset®n    

                
359.100       

0,0% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
                

-       
                   

359.100       
0,0% 

49

0 

ADMINISZTRATĉV TRANSZFEREK A 

K¥LTS£GVET£SBŕL 

             

2.522.94

0       

0,3%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
                  -       

                

-       

                

2.522.9

40       

0,1% 

49
91

1 Ćlland· tartal®k 

             
1.000.00

0       

0,1% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                
1.000.0

00       

0,1% 

49

91

2 Foly· tartal®k 

             

1.522.94

0       

0,2% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                

1.522.9

40       

0,1% 

50

0 KAPITĆLIS KIADĆSOK 

         

189.319.

019       

19,9% 0 

    

50.00

0       

 

630.10

3.110       

                  

-       

                 

-       

                

-       

  

1.980.45

6       

########

### 

                

-       

            

843.513

.119       

50,1% 

51

0 ALAPESZK¥Z¥K 

         

189.319.

019       

19,9% 0 

    

50.00

0       

 

630.10

3.110       

                  

-       

                 

-       

                

-       

  

1.980.45

6       

########

### 

                

-       

            

843.513

.119       

50,1% 

51

1 £p¿letek ®s ®p²tkez®si l®tes²tm®nyek 

         
181.004.

515       

19,1% 0 
             

-       

 
628.39

2.110       

                  

-       

                 

-       

                

-       

  
1.980.45

6       

########

### 

                

-       

            
825.317

.575       

49,0% 

51

2 G®pek ®s felszerel®s 

             
7.519.50

4       

0,8% 
 

             

-       

     
1.561.

000       

                  

-        

                

-        
 8.120.040       

                

-       

              
17.200.

544       

1,0% 

51
4 Kultiv§lt vagyon; 

                           
-       

0,0% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
                

-       
                              

-       
0,0% 

51
5 Nem anyagi vagyon 

                

795.000       
0,1% 

 

    

50.00
0       

        

150.00
0       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                   

995.000       
0,1% 

54

0 TERM£SZETES VAGYON 

                           

-       
0,0%   

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
                  -         

                              

-       
0,0% 

54 Fºld                            0,0% 
 

                                                                                   
 

                -       
 

                              0,0% 



         

 

1 -       -       -       -       -       -       -       

61

0 ALAPTŕKE T¥RLESZT£S 

           

36.660.0

00       

3,9%   
             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-       
                  -       

                

-       

              

36.660.

000       

2,2% 

61

1 Az alaptŖke tºrleszt®se a hazai hitelezŖknek 

           
34.500.0

00       

3,6% 
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

 

              
34.500.

000       

2,0% 

61

4 AlaptŖke tºrleszt®s a p®nz¿gyi l²zingre 

             
2.160.00

0       

      -       
 

             

-       

                   

-       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

                
2.160.0

00       

0,1% 

62

0 P®nz¿gyi vagyon beszerz®se 

             

1.500.00

0       

0,2%   
             

-       

   

35.139

.850       

                  

-       

                 

-       

                

-       
                  -       

                

-       

              

36.639.

850       

2,2% 

62

1 Hazai p®nz¿gyi vagyon beszerz®se 

             
1.500.00

0       

0,2% 
 

             

-       

   
35.139

.850       

                  

-       

                 

-       

                

-        
                -       

                

-       

              
36.639.

850       

2,2% 

62
11 

Hazai ®rt®kpap²rok beszerz®se, kiv®ve 
r®szv®nyek                                                                 

                           
-       

0,0% 
 

             
-       

                   
-       

                  
-       

                 
-       

                
-        

                -       
 

                              
-       

0,0% 

  

¥SSZES K¥ZK¥LTS£G 

         

949.764.

765       

100,0% 0 
1.046

.620 

 

692.59

8.241       

                  

-       

                 

-       

       

1.938.

913       

  

5.134.31

8       

   

33.880.46

7       

                

-       

         

1.684.3

63.324       

100,0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. szakasz 

A 8.szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

Ă A kºlts®gvet®s kºlts®gei funkcion§lis klasszifik§ci· szerint, a kºvetkezŖ ºsszegekben vannak meg§llap²tva ®s felosztva: 

 
ĆLTALĆNOS R£SZ - K¥LTS£GEK FUNKCIONĆLIS BESOROLĆSA 

 

F
u
n
k
c
i
·

 

Funkcion§lis 

klasszifik§ci· 

Kºlts®gvet®s

i eszkºzºk 

S
t
r
u
k
t
¼
r
a

  
  
  
   

%
 Saj§t 

jºvedelem - 

04 

EU 

p®nz¿gy

i seg²ts®g 

ï 56 

Transzferek a 

hatalom 

egy®b 

szintjeitŖl- 07 

¥nk®ntes 

§tutal§sok a 

term®szetes 

®s a jogi 

szem®lyektŖ

l - 08 

Jºvedelem a 

hazai 

elad·s²t§sb·

l - 10 

Felosztatlan 

tºbblet 

jºvedelem 

az elŖzŖ 

®vekbŖl- 13 

Felhaszn§latla

n adom§ny 

eszkºzºk az 

elŖzŖ ®vekbŖl - 

15  

Fel nem haszn§lt 

transzfereszkºzº

k m§s hatalmi 

szintekrŖl ï 17 

Sz¿lŖi 

din§r az 

egy®b 

aktivit§sr

a - 16 

¥sszes 

kºzeszkºz 

S
t
r
u
k
t
¼
r
a

  
  
  
   

%
 

1 2  3 4 5   6 7 8 9   10 11 12 13 



00

0 SZOCIĆLIS-V£DELEM 

                                     

59.451.118       
6,3% 0,00 0,00 7.696.563,82 0,00 0,00 0,00 5.130.417,60 5.021.465,00 0,00 77.299.564,47 4,6% 

02

0 
IdŖskori 

                                       

4.610.367       
0,5% 0,00   

                                        

1.696.564       
0,00 0,00 0,00 0,00 21.465,00 0,00 6.328.395,82 0,4% 

04

0 
Csal§d ®s gyermek 

                                       

6.347.400       
0,7% 0,00   

                                                      

-       
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.347.400,00 0,4% 

06

0 
Lak§s 

                                       

8.731.250       
0,9% 0,00   

                                        

6.000.000       
0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 19.731.250,00 1,2% 

07

0 

M§shova nem sorolt 

szoci§lis seg®ly a 

vesz®lyeztetett lakoss§gnak 

                                     

27.907.807       
2,9% 0,00   

                                                      

-       
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.907.807,00 1,7% 

09

0 

M§shova nem sorolt 

szoci§lis-v®delem 

                                     

11.854.294       
1,2% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.130.417,60 0,00 0,00 16.984.711,65 1,0% 

10

0 

ĆLTALĆNOS 

K¥ZSZOLGĆLTATĆS 

                                   

298.111.780       
31,4% 0,00   490.000,00 0,00 0,00 

1.182.302,8

3 
0,00 135.260,00 0,00 299.919.342,53 17,8% 

111 

V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· 

szervek 

                                     

26.824.839       
2,8% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.824.838,69 1,6% 

112 P®nz¿gyi ®s fisk§lis ¿gyek  

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

13

0 Ćltal§nos szolg§ltat§s 

                                   

174.272.442       
18,3% 0,00   

                                           

490.000       
0,00 0,00 

1.182.302,8

3 
0,00 135.260,00 0,00 176.080.005,04 10,5% 

16

0 

M§shova nem sorolt 

§ltal§nos kºzszolg§ltat§s 

                                     

52.511.499       
5,5% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.511.498,80 3,1% 

17

0 Kºzad·ss§g tranzakci·k 

                                     

44.503.000       
4,7% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.503.000,00 2,6% 

20

0 V£DELEM 

                                          

100.000       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,0% 

22

0 Polg§rv®delem 

                                          

100.000       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,0% 

30

0 

K¥ZREND £S 

K¥ZBIZTONSĆG 

                                       

2.104.484       
0,2% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.104.484,47 0,1% 

32

0 TŤzv®delmi szolg§ltat§sok 

                                                     

-       
0,0%     0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

33

0 B²r·s§gok; 

                                       

2.104.484       
0,2% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.104.484,47 0,1% 

36

0 

MNS kºzrend ®s 

kºzbiztons§g  

 -  - 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -   

40

0 GAZDASĆGI ¦GYEK 

                                     

71.416.311       
7,5% 0,00   

604.214.027,6

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 3.573.465,44 0,00 679.203.803,74 40,3% 

41

2 Ćltal§nos munka¿gyek 

                                     

19.434.000       
2,0%     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.434.000,00 1,2% 

42

1 MezŖgazdas§g 

                                       

7.184.311       
0,8% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.343.945,20 0,00 8.528.255,84 0,5% 

43

6 Egy®b energia 

                                       

3.500.000       
0,4%     2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109.927,54 0,00 6.109.927,54 0,4% 

45

1 Kºz¼ti kºzleked®s 

                                     

38.822.000       
4,1% 0,00   

601.714.027,6

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 295.952,70 0,00 640.831.980,36 38,0% 

45

2 V²z¼ti forgalom 

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

47

3 Turizmus 

                                       

2.476.000       
0,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.823.640,00 0,00 4.299.640,00 0,3% 

50

0 

K¥RNYEZETV£DELE

M 

                                     

69.430.324       
7,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 13.000.000,00 0,00 82.434.224,00 4,9% 

51

0 Hullad®kkezel®s 

                                     

50.160.704       
5,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000.000,00 0,00 63.160.704,00 3,7% 

52

0 Szennyv²z kezel®s 

                                     

11.850.000       
1,2% 0,00   0,00 

                                                 

-       
0,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 11.853.900,00 0,7% 



         

 

53

0 Szennyez®s csºkkent®s 

                                       

3.194.000       
0,3% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.194.000,00 0,2% 

54

0 Fl·ra ®s fauna v®delem 

                                       

4.225.620       
0,4% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.225.620,00 0,3% 

60

0 

LAKĆS £S K¥Z¥SS£GI 

¦GYEK 

                                   

111.920.551       
11,8% 0,00   39.362.352,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6.296.400,00 0,00 157.579.304,03 9,4% 

62

0 Kºzºss®gfejleszt®s 

                                     

76.885.836       
8,1% 0,00   39.362.352,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6.296.400,00 0,00 122.544.588,94 7,3% 

63

0 V²zell§t§s 

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

64

0 Kºzvil§g²t§s 

                                     

30.437.715       
3,2% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.437.715,09 1,8% 

66

0 

M§shova nem klasszifik§lt 

lak§s ®s kºzºss®gi ¿gyek  

                                       

4.597.000       
0,5% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.597.000,00 0,3% 

70

0 EG£SZS£G¦GY 

                                     

14.290.000       
1,5% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.290.000,00 0,8% 

76

0 

M§shova nem klasszifik§lt 

eg®szs®g¿gy 

                                     

14.290.000       
  0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.290.000,00 0,8% 

80

0 

REKREĆCIč, SPORT, 

KULTĐRA £S VALLĆS 

                                   

107.691.757       
11,3% 801.000,00   10.940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.940.493,75 0,00 123.373.250,52 7,3% 

81

0 

Rekre§ci·s ®s sport 

szolg§ltat§sok 

                                     

77.371.004       
8,1% 0,00   10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.940.493,75 0,00 91.311.497,95 5,4% 

82

0 Kultur§lis szolg§ltat§sok 

                                     

30.070.753       
3,2% 801.000,00   940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.811.752,57 1,9% 

83

0 

MŤsorsz·r§s ®s nyomtat§s 

szolg§ltat§s 

                                          

250.000       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,0% 

84

0 

Vall§si ®s egy®b kºzºss®gi 

szolg§ltat§s 

                                                     

-       
0,0% 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 

90

0 OKTATĆS 

                                   

215.248.440       
22,7% 245.620,00   29.895.297,00 0,00 0,00 756.610,46 0,00 1.913.382,34 0,00 248.059.349,80 14,7% 

911 Iskol§skor-elŖtti oktat§s 

                                   

124.325.000       
13,1% 245.620,00   18.211.000,00 

                                                 

-       
0,00 756.610,46 0,00 1.913.382,34 0,00 145.451.612,80 8,6% 

91

2 Ćltal§nos iskolai oktat§s 

                                     

67.943.440       
7,2% 0,00   10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.943.440,00 4,6% 

92

0 Kºz®p iskolai oktat§s       

                                     

22.980.000       
2,4% 0,00   1.684.297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.664.297,00 1,5% 

  
¥SSZESEN 

                                   

949.764.765       

100,0

% 

1.046.620,0

0 
0,00 

692.598.241,2

3 
0,00 0,00 

1.938.913,2

9 
5.134.317,60 33.880.466,53 0,00 

1.684.363.323,5

6 

100,0

% 

 

II. K¦L¥NR£SZ 
 

 

7. szakasz 

A 9. szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

Ă Az ºsszes kºlts®g ®s kiad§s 1.684.363.323,56 din§r ºsszegben a haszn§l·k ®s a kºzelebbi rendeltet®s szerint a kºvetkezŖk®ppen 

oszlik fel: 
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F
e

je
z
e

t Jºvedelem 

a 

kºlts®gvet®

sbŖl - 01 

Saj§t 

jºvedele

m - 04 

EU 

p®nz¿

gyi 

seg²ts®

g ï 56 

Transzfere

k a 

hatalom 

egy®b 

szintjeitŖl- 

07 

¥nk®nte

s 

§tutal§so

k a 

term®sze

tes ®s a 

jogi 

szem®lye

ktŖl - 08 

Jºvedele

m a 

hazai 

elad·s²t§

sb·l - 10 

Felosztat

lan 

tºbblet 

jºvedele

m az 

elŖzŖ 

®vekbŖl- 

13 

Felhaszn§l

atlan 

adom§ny 

eszkºzºk 

az elŖzŖ 

®vekbŖl - 

15  

Fel nem 

haszn§lt 

transzferesz

kºzºk m§s 

hatalmi 

szintekrŖl ï 

17 

Sz¿lŖi 

din§r 

az 

egy®b 

aktivit§

sra - 16 

¥Z 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 FELOSZTĆS 1 - K¥ZS£GI K£PVISELŕ-TEST¦LET 

    2101       PROGRAM 16: A HELYI ¥NKORMĆNYZAT POLITIKAI RENDSZERE 

    
2101-

0001 
      A k®pviselŖ-test¿let mŤkºd®se 

      
11

1 
    V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· szervek, p®nz¿gyi ®s fisk§lis ¿gyek  ®s k¿l¿gyek 

  
   

1 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei 

(keresetek) 

4.063.278,

61          
4.063.278,6

1 

  
   

2 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 
615.586,29 

         
615.586,29 

  
   

3/0 415 
A foglalkoztatottak 

kºlts®g t®r²tm®nyei 
116.432,22 

         
116.432,22 

  
   

3/1 416 
Jutalmak ®s egy®b 

k¿lºn kºlts®gek 
252.000,00 

         
252.000,00 

  
   

4 422 Đtikºlts®gek 1.000,00 
         

1.000,00 

  
   

5 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

2.262.000,

00          
2.262.000,0

0 

  
   

6 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

170.000,00 
         

170.000,00 

  
   

7 481 

Civilszervezetek 

t§mogat§sa - politikai 

alanyok 

783.933,70 
         

783.933,70 

  
     

Funkci· 111: 
8.264.230,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.264.230,8

2 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

2101-0001: 

8.264.230,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.264.230,8

2 

  
                

  

    
2101-

P1 
      

Ada Kºzs®g 

K®pviselŖ-

test¿let®nek 

d²sz¿l®se 

                      

      
11

1 
    

V®grehajt· ®s 

tºrv®nyhoz· szervek, 

p®nz¿gyi ®s fisk§lis 

¿gyek  ®s k¿l¿gyek 

                      

  
   

8/0 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
500.000,00 

         
500.000,00 

  
   

8/A 426 Anyag  36.150,00 
         

36.150,00 

  
     

Funkci· 111: 536.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536.150,00 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 2101-P1: 
536.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536.150,00 



         

 

  
                

  

    
2101-

P2 
      

A helyi kºzºss®gek 

tan§csai tagjainak 

v§laszt§sai 

                      

      
11

1 
    

V®grehajt· ®s 

tºrv®nyhoz· szervek, 

p®nz¿gyi ®s fisk§lis 

¿gyek  ®s k¿l¿gyek 

                      

  
   

8/1 421 Ćlland· kºlts®gek  150.000,00 
         

150.000,00 

  
   

8/2 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

1.300.000,

00           
1.300.000,0

0  

  
   

8/3 426 Anyag  50.000,00 
         

50.000,00 

  
     

Funkci· 111: 
1.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.500.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 2101-P2: 

1.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.500.000,0

0 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 16: 

10.300.380

,82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.300.380,

82 

  
     

¥sszegezve a 

feloszt§sra 1: 

10.300.380

,82 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.300.380,

82 

  
                

  

2 FELOSZTĆS  2 - K¥ZS£GI TANĆCS 

    2101       PROGRAM 16: A HELYI ¥NKORMĆNYZAT POLITIKAI RENDSZERE 

    2101-0002     
V®grehajt· szervek 

mŤkºd®se 
                      

      
11

1 
    V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· szervek, p®nz¿gyi ®s fisk§lis ¿gyek  ®s k¿l¿gyek 

  
   

9 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

4.250.000,

00          
4.250.000,0

0 

  
     

Funkci· 111: 
4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

2101-0002: 

4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 16: 

4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

feloszt§sra 2: 

4.250.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.250.000,0

0 

  
                

  

 3 FELOSZTĆS  3 - POLGĆRMESTER 

    2101       PROGRAM 16: A HELYI ¥NKORMĆNYZAT POLITIKAI RENDSZERE 

    2101-0002     V®grehajt· szervek mŤkºd®se 

      
11

1 
    V®grehajt· ®s tºrv®nyhoz· szervek, p®nz¿gyi ®s fisk§lis ¿gyek  ®s k¿l¿gyek 

  
   

10 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei 

6.222.089,

71          
6.222.089,7

1 

  
   

11 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 
942.647,05 

         
942.647,05 

  
   

12 415 
A foglalkoztatottak 

kºlts®g t®r²tm®nyei 
139.721,11 

         
139.721,11 

  
   

13 422 Utaz§si kºlts®gek 50.000,00 
         

50.000,00 

  
   

14 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

4.250.000,

00          
4.250.000,0

0 



  
   

15 426 Anyag 670.000,00 
         

670.000,00 

  
     

Funkci· 111: 
12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

2101-0002: 

12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 16: 

12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

¥sszegezve a 

feloszt§sra 3: 

12.274.457

,87 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.274.457,

87 

  
     

          
      

  

4 FELOSZTĆS 4 - K¥ZS£GI VAGYONJOGI ¦GY£SZ 

    0602       
PROGRAM 15: A HELYI ¥NKORMĆNYZAT ĆLTALĆNOS 

SZOLGĆLTATĆSAI 
              

    0602-0004     Kºzs®gi/v§rosi vagyonjogi ¿gy®szs®g               

      
33

0 
    Bíróságok                       

  
   

16 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei 

1.759.604,

45          
1.759.604,4

5 

  
   

17 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 
266.580,02 

         
266.580,02 

  
   

18 415 
A foglalkoztatottak 

kºlts®g t®r²tm®nyei 
78.300,00 

         
78.300,00 

  
     

Funkci· 330: 
2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0004: 

2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 15: 

2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
     

¥sszegezve a 

feloszt§sra 4: 

2.104.484,

47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.104.484,4

7 

  
                

  

5   FELOSZTĆS  5 ï K¥ZS£GI K¥ZIGAZGATĆSI  

    0602       
PROGRAM 15: A HELYI ¥NKORMĆNYZAT ĆLTALĆNOS 

SZOLGĆLTATĆSAI 
              

    0602-0001     A helyi ºnkorm§nyzat ®s a v§rosi kºzs®gek mŤkºd®se               

      
13

0 
    Általános szolgáltatás                       

  
   

19 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei  

66.346.345

,73          
66.346.345,

73 

  
   

20 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 

10.127.920

,53      
      

 

10.127.920,

53 

  
   

21 413 
Term®szetbeni 

t®r²tm®ny 
727.000,00 

     
      

 
727.000,00 

  
   

22 414 
Szoci§lis juttat§sok a 

fogl. 

1.300.000,

00       
27.660,2

5 
    

 

1.327.660,2

5 

  
   

23 415 
A foglalkoztatottak 

kºlts®g t®r²tm®nyei 

3.752.232,

21      
      

 

3.752.232,2

1 

  
   

24 416 
Jutalmak ®s egy®b 

k¿lºn kºlts®gek 

2.583.777,

78      
      

 

2.583.777,7

8 

  
   

25 421 Ćlland· kºlts®gek 
14.340.000

,00      
      

 

14.340.000,

00 



         

 

  
   

26 422 Đtikºlts®gek 100.000,00 
  

0,00 
  

      
 

100.000,00 

  
   

27 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

26.080.600

,00   
0,00 

  
696.246,

60 
  135.260,00 

 

26.912.106,

60 

  
   

28 424 Szakszolg§ltat§sok   800.000,00 
     

      
 

800.000,00 

  
   

29 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 

3.302.000,

00      
      

 

3.302.000,0

0 

  
   

30 426 Anyag 
8.011.220,0

0   
0,00 

  
458.395,

98 
    

 

8.469.615,9

8 

  
   

31 441 
Hazai kamatok 

tºrleszt®se 
540.000,00 

     
      

 
540.000,00 

  
   

32 444 
Az elad·s²t§st k²s®rŖ 

kºlts®gek 
100.000,00 

     
      

 
100.000,00 

  
   

33 465 

Egy®b t§mogat§sok, 

dot§ci·k ®s 

transzferek 

900.000,00 
     

      
 

900.000,00 

  
   

34 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 

1.096.000,

00          
1.096.000,0

0 

  
   

35  482 

Ad·k, kºtelezŖ 

illet®kek, b¿ntet®sek 

®s kºtb®rek  

317.000,00 
         

317.000,00 

  
   

36 483 

P®nzb¿ntet®sek ®s 

kºtb®rek b²r·s§gi 

v®gz®sek alapj§n  

200.000,00 
         

200.000,00 

  
   

36/

1 
485 

K§rt®r²t®s §llami 

szerv §ltal okozott 

s®r¿l®sek vagy k§rok 

eset®n 

159.100,00 
         

159.100,00 

  
   

37 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

2.150.404,

00          
2.150.404,0

0 

  
   

38 512 G®pek ®s felszerel®s 
2.116.400,0

0   
0,00 

      
2.116.400,0

0 

  
   

39 614 
AlaptŖke tºrleszt®s a 

p®nz¿gyi l²zingre 

2.160.000,

00          
2.160.000,0

0 

  
     

Funkci· 130: 
147.210.00

0,25 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.182.30

2,83 
0,00 135.260,00 0,00 

148.527.563

,08 

  
                

  

      
13

0 
    Általános szolgáltatás                       

  
   

40 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei 

0,00 
         

0,00 

  
   

41 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 
0,00 

         
0,00 

  
     

Funkci· 130: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
                

  

      
13

0 
    Általános szolgáltatás                       

  
   

42 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 
120.000,00 

         
120.000,00 

  
     

Funkci· 130: 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

  
                

  

      
13

0 
    Általános szolgáltatás               

  
   

43 421 Ćlland· kºlts®gek 
22.373.600

,00          
22.373.600,

00 



  
     

Funkci· 130: 
22.373.600

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.373.600,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0001: 

169.703.60

0,25 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.182.30

2,83 
0,00 135.260,00 0,00 

171.021.163

,08 

  
                

  

    0602-0003     Kºzad·ss§g kezel®se 

      
17

0 
    Kºzad·ss§g tranzakci·k 

  
   

44 441 
Kamattºrleszt®s a 

belfºldi bankok fel®  

10.000.000

,00          
10.000.000,

00 

  
   

45 444 
Az elad·s²t§st k²s®rŖ 

kºlts®gek  
3.000,00 

         
3.000,00 

  
   

46 611 

AlaptŖke tºrleszt®s a 

hazai ¿gyviteli 

bankok fel®  

34.500.000

,00          
34.500.000,

00 

      
Funkci· 170: 

44.503.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44.503.000,

00 

      

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0003: 

44.503.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44.503.000,

00 

                                    

    0602-0006     Fel¿gyelŖs®gi feladatkºr 

      
16

0 
    M§shova nemklasszifik§lt  §ltal§nos kºzszolg§ltat§s 

  
   

47 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei  

5.879.847,

27          
5.879.847,2

7 

  
   

48 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 
981.696,84 

         
981.696,84 

    
48/

1 
415 

A foglalkoztatottak 

kºlts®g t®r²tm®nyei 
181.000,00 

         
181.000,00 

      
Funkci· 160: 

7.042.544,1

1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.042.544,1

1 

      

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0006: 

7.042.544,1

1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.042.544,1

1 

                 
  

    0602-0007     Nemzeti kisebbs®gek nemzeti tan§csainak mŤkºd®se 

      
16

0 
    M§shova nemklasszifik§lt  §ltal§nos kºzszolg§ltat§s 

  
   

49 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 

 

300.000,00          
 300.000,00 

  
     

Funkci· 160: 
 

300.000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  300.000,00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0007: 

 

300.000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  300.000,00 

  
     

                        

    0602-0009     Foly· kºlts®gvet®si tartal®k 

      
16

0 
    Máshova nem sorolt általános közszolgáltatás 

  
   

50 
499

12 

Adminisztrat²v 

transzferek a 

kºlts®gvet®sbŖl 

1.522.939,

95          
1.522.939,9

5 



         

 

  
     

Funkci· 160: 
1.522.939,

95 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.522.939,9

5 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0009: 

1.522.939,

95 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.522.939,9

5 

  
                

  

    0602-0010     Ćlland· kºlts®gvet®si tartal®k               

      
16

0 
    Máshova nem sorolt általános közszolgáltatás               

  
   

51 
499

11 

Adminisztrat²v 

transzferek a 

kºlts®gvet®sbŖl 

1.000.000,

00          
1.000.000,0

0 

  
     

Funkci· 160: 
1.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.000.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0010: 

1.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.000.000,0

0 

  
     

          
      

  

    0602-0014     Rendk²v¿li helyzetek kezel®se               

      
22

0 
    Polgárvédelem                       

  
   

52 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
 50.000,00 

  
0,00 

      
 50.000,00 

  
   

53 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 
25.000,00 

  
0,00 

      
25.000,00 

  
   

54 426 Anyag 25.000,00 
  

0,00 
      

25.000,00 

  
     

Funkci· 220: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0014: 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
     

          
      

  

    
0602-

P1 
      

K¿lºnbºzŖ 

rendezv®nyek - Ada 

nap, kar§csonyi 

¿nneps®gek, 

¼j®vv§r§s, stb. 

                      

      
13

0 
    

Ćltal§nos 

kºzszolg§ltat§s 
                      

  
   

55 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

4.400.000,

00   
460.000,00 

      
4.860.000,0

0 

  
   

55/

1 
426 Anyag  168.841,96 

  
30.000,00 

      
198.841,96 

  
     

Funkci· 130: 
4.568.841,

96 
0,00 0,00 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.058.841,9

6 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0602-P1: 

4.568.841,

96 
0,00 0,00 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.058.841,9

6 

  
                

  

    
0602-

P2 
      Ada kºzs®g tulajdon§ban l®vŖ ingatlanok §talak²t§sa, berendez®se               

      
62

0 
    Kºzºss®gfejleszt®s                       

  
   

56 424 Szakszolg§ltat§sok  800.000,00 
         

800.000,00 

  
   

56/

1 
423 

SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
80.000,00 

         
80.000,00 



  
   

57 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 

1.171.000,

00 
    

2.344.420,

00 
          

 

3.515.420,0

0 

  
   

58 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok  

32.948.536

,19 
    

1.878.082,

75 
          

 

34.826.618,

94 

  
   

59 512 G®pek ®s felszerel®s 
1.493.900,

00 
    0,00         6.296.400,00 

 

7.790.300,0

0 

  
     

Funkci· 620: 
36.493.436

,19 
0,00 0,00 

4.222.502,

75 
0,00 0,00 0,00 0,00 6.296.400,00 0,00 

47.012.338,

94 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0602-P2: 

36.493.436

,19 
0,00 0,00 

4.222.502,

75 
0,00 0,00 0,00 0,00 6.296.400,00 0,00 

47.012.338,

94 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 15: 

265.234.36

2,46 
0,00 0,00 

4.712.502,

75 
0,00 0,00 

1.182.30

2,83 
0,00 6.431.660,00 0,00 

277.560.828

,04 

  
                

  

    1101       PROGRAM 1 - LAKĆS, URBANIZMUS £S TER¦LETTERVEZ£S               

    1101-0001     Urbanisztikai ®s ter¿let tervez®s               

      
66

0 
    Máshova nem klasszifikált lakás és közösségi ügyek                

  
   

60 424 Szakszolg§ltat§sok   
4.597.000,

00          
4.597.000,0

0 

  
     

Funkci· 660: 
4.597.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.597.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1101-0001: 

4.597.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.597.000,0

0 

  
                

  

    1101-0004     Lak§st§mogat§s               

      
06

0 
    Lakás               

  
   

61 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

6.000.000,

00   
6.000.000,

00     
1.200.000,00 

 

13.200.000,

00 

  
   

62 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa  

2.371.250,

00   
0,00 

      
2.371.250,0

0 

  
     

Funkci· 060: 
8.371.250,

00 
0,00 0,00 

6.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 

15.571.250,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1101-0004: 

8.371.250,

00 
0,00 0,00 

6.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 

15.571.250,

00 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 1: 

12.968.250

,00 
0,00 0,00 

6.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 

20.168.250,

00 

  
                

  

    1102       
PROGRAM 2 - KOMMUNĆLIS 

TEV£KENYS£G 
                    

    1102-0001     
Kºzvil§g²t§s 

igazgat§s/karbantart§s 
                    

      
64

0 
    Közvilágítás                       

  
   

63 421 Ćlland· kºlts®gek 
12.110.000,

00          
12.110.000,

00 

  
   

64 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
150.000,00 

         
150.000,00 

  
   

65 424 Szakszolg§ltat§sok  
15.100.000

,00   
0,00 

      
15.100.000,

00 

  
   

66 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 
660.000,00 

         
660.000,00 



         

 

  
   

67 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

2.417.715,

09          
2.417.715,0

9 

  
     

Funkci· 640: 
30.437.715

,09 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30.437.715,

09 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1102-0001: 

30.437.715

,09 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30.437.715,

09 

  
     

          
      

  

    1102-0002     Nyilv§nos zºldter¿letek karbantart§sa                   

      
51

0 
    Hulladékkezelés               

  
   

68 424 Szakszolg§ltat§sok  
25.900.000

,00          
25.900.000,

00 

  
     

Funkci· 510: 
25.900.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25.900.000,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1102-0002: 

25.900.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25.900.000,

00 

  
     

          
      

  

    1102-0003     Kºzter¿let takar²t§s               

      
51

0 
    Hulladékkezelés               

  
   

69 421 Ćlland· kºlts®gek 
14.100.000

,00          
14.100.000,

00 

  
   

70 424 Szakszolg§ltat§sok  
1.350.000,

00          
1.350.000,0

0 

  
   

71 426 Anyag 752.000,00 
         

752.000,00 

  
     

Funkci· 510: 
16.202.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16.202.000,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1102-0003: 

16.202.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16.202.000,

00 

  
     

          
      

  

    1102-0004     Zoohigi®nia                   

      
54

0 
    Flóra és fauna védelem               

  
   

72 424 Szakszolg§ltat§sok  
4.025.620,

00   
0,00 

      
4.025.620,0

0 

  
   

73 485 

K§rt®r²t®s §llami 

szerv §ltal okozott 

s®r¿l®sek vagy k§rok 

eset®n 

200.000,00 
         

200.000,00 

  
     

Funkci· 540: 
4.225.620,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.225.620,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1102-0004: 

4.225.620,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.225.620,0

0 

                 
  

    1102-0007     HŖenergia elŖ§ll²t§sa ®s eloszt§sa                   

      
53

0 
    Szennyezés csökkentés               

  
   

74 424 Szakszolg§ltat§sok  
2.394.000,

00          
2.394.000,0

0 

  
     

Funkci· 530: 
2.394.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.394.000,0

0 



  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1102-0007: 

2.394.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.394.000,0

0 

                 
  

    
1102-

P1 
      V²zgy§r ®s v²zvezet®k 

      
62

0 
    Közösségfejlesztés               

    
75 424 Szakszolg§ltat§sok  620.000,00 

         
620.000,00 

    
75/

1 
425 

Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 
20.400,00 

         
20.400,00 

    
76 511 

£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

31.020.000

,00   
0,00 

      
31.020.000,

00 

    
77 621 

Hazai p®nz¿gyi 

vagyon beszerz®se 

1.500.000,

00   
35.139.850

,00       
36.639.850,

00 

  
     

Funkci· 620: 
33.160.400

,00 
0,00 0,00 

35.139.850

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68.300.250,

00 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 1102-P1: 

33.160.400

,00 
0,00 0,00 

35.139.850

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68.300.250,

00 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 2: 

112.319.73

5,09 
0,00 0,00 

35.139.850

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

147.459.585

,09 

  
                

  

    1501       PROGRAM 3  - HELYI GAZDASĆGFEJLESZT£S               

    1501-0002     Az akt²v foglalkoztat§s politika int®zked®sei               

      
41

2 
    Általános munkaügyek               

  
   

78 454 
Szubvenci·k a 

mag§nv§llalatoknak 
1.000,00 

         
1.000,00 

  
   

79 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

1.000,00 
         

1.000,00 

  
   

80 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa  

19.432.000

,00          
19.432.000,

00 

  
     

Funkci· 412: 
19.434.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.434.000,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1501-0002: 

19.434.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.434.000,

00 

  
                

  

    
1501-

P1 
      Traf·§llom§s ki®p²t®se                       

      
62

0 
    Kºzºss®gfejleszt®s                       

  
   

81 424 Szakszolg§ltat§sok  
 

300.000,00          
 300.000,00 

  
   

82 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok  

6.932.000,

00   
0,00 

      
6.932.000,0

0 

  
     

Funkci· 620: 
7.232.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.232.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 1502-P1: 

7.232.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.232.000,0

0 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 3: 

26.666.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26.666.000,

00 

  
                

  

    1502       PROGRAM 4 - TURIZMUSFEJLESZT£S               



         

 

    1502-0001     Turizmusfejleszt®s kezel®se               

      
47

3 
    Turizmus               

  
   

83 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa  
500.000,00 

         
500.000,00 

  
   

84 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok  
481.000,00 

         
481.000,00 

  
   

84/

1 
512 G®pek ®s felszerel®s 

1.300.000,

00         
1.823.640,00 

 

3.123.640,0

0 

  
   

84/

2 
424 Szakszolg§ltat§sok  195.000,00 

       
  

 
195.000,00 

  
     

Funkci· 473: 
2.476.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.823.640,00 0,00 

4.299.640,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1502-0001: 

2.476.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.823.640,00 0,00 

4.299.640,0

0 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 4: 

2.476.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.823.640,00 0,00 

4.299.640,0

0 

  
                

  

    0101       PROGRAM 5 - MEZŕGAZDASĆG £S VID£KFEJLESZT£S               

    0101-0001     
T§mogat§s a mezŖgazdas§gi politika v®grehajt§s§ra a lok§lis 

kºzºss®gben 
              

      
42

1 
    MezŖgazdas§g                       

  
   

85 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok  
150.000,00 

         
150.000,00 

  
   

86 426 Anyag 1.000,00 
       

0,00 
 

1.000,00 

  
   

87/

0 
424 Szakszolg§ltat§sok 456.454,80 

       
1.337.239,26 

 

1.793.694,0

6 

  
   

87/

1 
451 

MezŖgazdas§g foly· 

t§mogat§sa  

1.000.000,

00        
  

 

1.000.000,0

0 

  
   

88/

0 
463 

Transzferek a hatalom 

egy®b szintjeinek 

2.720.000,

00          
2.720.000,0

0 

  
   

88/

1 
465 

Egy®b kapit§lis 

dot§ci·k ®s 

transzferek   

0,00 
       

6.705,94 
 

6.705,94 

  
   

89 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 
350.000,00 

         
350.000,00 

  
   

90 482 

Ad·k, kºtelezŖ 

illet®kek, b¿ntet®sek 

®s kºtb®rek  

1.230.000,

00          
1.230.000,0

0 

  
   

91 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 
55.000,00                   55.000,00 

  
     

Funkci· 421: 
5.962.454,

80 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.343.945,20 0,00 

7.306.400,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0101-0001: 

5.962.454,

80 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.343.945,20 0,00 

7.306.400,0

0 

  
                

  

    0101-0002     
Vid®kfejleszt®s 

t§mogat§sa 
                      

      
42

1 
    MezŖgazdas§g                       

  
   

92 424 Szakszolg§ltat§sok  
1.221.855,

84          
1.221.855,8

4 



  
     

Funkci· 421: 
1.221.855,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.221.855,8

4 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0101-0002: 

1.221.855,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.221.855,8

4 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 5: 

7.184.310,

64 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.343.945,20 0,00 

8.528.255,8

4 

  
                

  

    0401       PROGRAM 6 - K¥RNYEZETV£DELEM               

    0401-0001     Kºrnyezetv®delem ir§ny²t§s               

      
53

0 
    Szennyezés csökkentés               

  
   

93 424 Szakszolg§ltat§sok  700.000,00 
         

700.000,00 

  
   

94 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 
100.000,00 

         
100.000,00 

  
     

Funkci· 530: 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0401-0001: 

800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

  
     

          
      

  

    0401-0004     Szennyv²z ®s csatorn§z§si infrastrukt¼ra kezel®s               

      
52

0 
    Szennyv²z kezel®s                       

  
   

95 424 Szakszolg§ltat§sok  550.000,00 
         

550.000,00 

  
   

96 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok  

11.300.000,

00   
0,00 0,00 

  
3.900,00 

  
11.303.900,

00 

  
     

Funkci· 520: 
11.850.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 

11.853.900,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0401-0004: 

11.850.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 

11.853.900,

00 

  
     

          
      

  

    
0401-

P1 
      Szem®tlerak·k karbantart§sa               

      
51

0 
    Hulladékkezelés                       

  
   

97 421 Ćlland· kºlts®gek 
2.900.000,

00   
0,00 

      
2.900.000,0

0 

  
   

98 424 Szakszolg§ltat§sok  
2.911.000,0

0   
0,00 

    
3.000.000,00 

 

5.911.000,0

0 

  
   

99 454 
Szubvenci·k a 

mag§nv§llalatoknak  
0,00 

  
0,00 

      
0,00 

  
     

Funkci· 510: 
5.811.000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 

8.811.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0401-P1: 

5.811.000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 

8.811.000,0

0 

  
                

  

    
0401-

P2 
      Đjrahasznos²t· kºzpont               

      
51

0 
    Hulladékkezelés                       

  
   

100 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

1.997.704,

00        
10.000.000,0

0  

11.997.704,

00 

  
   

100 424 Szakszolg§ltat§sok  250.000,00 
         

250.000,00 



         

 

/1 

  
     

Funkci· 510: 
2.247.704,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.000.000,0

0 
0,00 

12.247.704,

00 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0401-P2: 

2.247.704,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.000.000,0

0 
0,00 

12.247.704,

00 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 6: 

20.708.704

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 

13.000.000,0

0 
0,00 

33.712.604,

00 

  
                

  

    0701       PROGRAM 7: K¥ZĐTI K¥ZLEKED£S SZERVEZ£S£S K¥ZLEKED£SI INFRASTRUKTĐRA 

    0701-0002     Kºzleked®si infrastrukt¼ra igazgat§s ®s karbantart§s               

      
45

1 
    Közúti közlekedés                       

  
   

101 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
50.000,00 

         
50.000,00 

  
   

102 424 Szakszolg§ltat§sok  
7.500.000,

00   
  

      
7.500.000,0

0 

  
   

103 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 

5.030.000,

00   
0,00 

      
5.030.000,0

0 

  
   

104 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok  

7.650.000,

00   
0,00 

      
7.650.000,0

0 

  
   

104

/1 
465 

Egy®b kapit§lis 

dot§ci·k ®s 

transzferek   

0,00 
  

  
    

7.697,45 
 

7.697,45 

  
     

Funkci· 451: 
20.230.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.697,45 0,00 

20.237.697,

45 

  
                

  

      
45

1 
    Közúti közlekedés                       

  
   

105 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
100.000,00 

       
288.255,25 

 
388.255,25 

  
     

Funkci· 451: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288.255,25 0,00 388.255,25 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0701-0002: 

20.330.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295.952,70 0,00 

20.625.952,

70 

  
                

  

    
0701-

P1 
      Az Ada-Tºrºkfalu ¼t ki®p²t®se               

      
45

1 
    Közúti közlekedés                       

  
   

106 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

18.216.000

,00   
601.714.02

7,66       
619.930.027

,66 

  
   

106

/1 
424 Szakszolg§ltat§sok  276.000,00 

  
  

      
276.000,00 

  
     

Funkci· 451: 
18.492.000

,00 
0,00 0,00 

601.714.02

7,66 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620.206.027

,66 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0701-P1: 

18.492.000

,00 
0,00 0,00 

601.714.02

7,66 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620.206.027

,66 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 7: 

38.822.000

,00 
0,00 0,00 

601.714.02

7,66 
0,00 0,00 0,00 0,00 295.952,70 0,00 

640.831.980

,36 

  
                

  

    2003       
PROGRAM 9 - ĆLTALĆNOS 

ISKOLAI OKTATĆS 
                    

    2003-0001     Alapfok¼ oktat§si tev®kenys®gek megval·s²t§sa               

      91     Ćltal§nos iskolai                       



2 oktat§s 

  
   

107 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

938.000,00 
         

938.000,00 

  
   

108 463 
Transzferek a hatalom 

egy®b szintjeinek 

64.309.000

,00          
64.309.000,

00 

  
   

109 424 Szakszolg§ltat§sok  100.000,00 
         

100.000,00 

  
   

110 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

1.966.080,

00   
10.000.000

,00       
11.966.080,

00 

  
   

110

/1 
425 

Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 
630.360,00 

         
630.360,00 

  
   

110

/2 
423 

SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
0,00 

         
0,00 

  
     

Funkci· 912: 
67.943.440

,00 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77.943.440,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

2003-0001: 

67.943.440

,00 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77.943.440,

00 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 9: 

67.943.440

,00 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77.943.440,

00 

  
                

  

    2004       PROGRAM 10 - K¥Z£P ISKOLAI OKTATĆS               

    2004-0001     Kºz®pfok¼ oktat§si tev®kenys®gek megval·s²t§sa               

      
92

0 
    Kºz®p iskolai oktat§s                             

  
   

111 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

3.850.000,

00   
1.684.297,

00       
5.534.297,0

0 

  
   

112 463 
Transzferek a hatalom 

egy®b szintjeinek 

19.130.000

,00 
          

    
19.130.000,

00 

  
     

Funkci· 920: 
22.980.000

,00 
0,00 0,00 

1.684.297,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24.664.297,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

2004-0001: 

22.980.000

,00 
0,00 0,00 

1.684.297,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24.664.297,

00 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 10: 

22.980.000

,00 
0,00 0,00 

1.684.297,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24.664.297,

00 

  
                

  

    0902       PROGRAM 11 - SZOCIĆLIS-V£DELEM £S GYERMEKV£DELEM     

    0902-0001     Egyszeri seg®ly ®s egy®b seg®lyform§k                   

      
07

0 
    M§shova nemklasszifik§lt  szoci§lis seg®ly avesz®lyeztetett lakoss§gnak               

  
   

113 463 
Transzferek a hatalom 

egy®b szintjeinek 

22.373.807

,00          
22.373.807,

00 

  
   

114 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

5.434.000,

00   
0,00 

      
5.434.000,0

0 

  
     

Funkci· 070: 
27.807.807

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27.807.807,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0902-0001: 

27.807.807

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27.807.807,

00 

  
                

  

    0902-0002     Csal§di ®s otthonban levŖ elhelyez®s, befogad·                   



         

 

helyek ®s egy®b elhelyez®s fajt§k 

      
07

0 
    M§shova nemklasszifik§lt  szoci§lis seg®ly avesz®lyeztetett lakoss§gnak               

  
   

115 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

100.000,00 
         

100.000,00 

  
     

Funkci· 070: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0902-0002: 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

  
                

  

    0902-0016     Kºzºss®gben ny¼jtott napi szolg§ltat§s               

      
02

0 
    IdŖskori               

  
   

116 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

680.367,00 
  

1.696.563,

82     
21.465,00 

 

2.398.395,8

2 

  
   

117 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 

3.930.000,

00          
3.930.000,0

0 

  
     

Funkci· 020: 
4.610.367,

00 
0,00 0,00 

1.696.563,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 21.465,00 0,00 

6.328.395,8

2 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0902-0016: 

4.610.367,

00 
0,00 0,00 

1.696.563,

82 
0,00 0,00 0,00 0,00 21.465,00 0,00 

6.328.395,8

2 

  
                

  

    0902-0018     A vºrºskereszt programja realiz§l§s§nak t§mogat§sa             

      
09

0 
    M§shova nemklasszifik§lt  szoci§lis-v®delem               

  
   

118 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 

1.554.878,

73          
1.554.878,7

3 

  
     

Funkci· 090: 
1.554.878,

73 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.554.878,7

3 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0902-0018: 

1.554.878,

73 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.554.878,7

3 

  
                

  

    0902-0019     Gyermekek ®s gyermekes csal§dok t§mogat§sa               

      
04

0 
    Csal§d ®s gyermek               

  
   

119 472 

Szoci§lis v®delmi 

t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

6.347.400,

00 
  

        
6.347.400,0

0 

  
     

Funkci· 040: 
6.347.400,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.347.400,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0902-0019: 

6.347.400,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.347.400,0

0 

  
                

  

    
0902-

P1 
      

A szoci§lis v®delem szolg§ltat§sainak bŖv²t®se, fejleszt®se ®s ¼jb·li 

bevezet®se Ada kºzs®gben ï SKGO projekt  
              

      
09

0 
    

Máshova nem sorolt 

szociális-védelem 
                      

  
   

120 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
223.828,08 

 
0,00 

    
2.288.386,8

0   
2.512.214,8

8 

  
   

121 472 Szoci§lis v®delmi 1.286.516,
 

0,00 
    

865.474,40 
  

2.151.990,4



t®r²tm®ny a 

kºlts®gvet®sbŖl 

00 0 

  
   

122 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

1.976.556,

40  
0,00 

    
1.976.556,4

0   
3.953.112,8

0 

  
     

Funkci· 090: 
3.486.900,

48 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.130.417,6

0 
0,00 0,00 

8.617.318,0

8 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0902-P1: 

3.486.900,

48 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.130.417,6

0 
0,00 0,00 

8.617.318,0

8 

  
                

  

    
0902-

P2 
      

A szoci§lis v®delem szolg§ltat§sainak bŖv²t®se, fejleszt®se ®s ¼jb·li 

bevezet®se Ada kºzs®gben ï elsŖ f§zis 
              

      
09

0 
    

Máshova nem sorolt 

szociális-védelem 
                      

  
   

123 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

6.812.514,

84   
0,00 

      
6.812.514,8

4 

  
     

Funkci· 090: 
6.812.514,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.812.514,8

4 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0902-P2: 

6.812.514,

84 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.812.514,8

4 

  
                

  

    
0902-

P3 
      

Seg²ts®gny¼jt§s tŤzifa, ®p²tŖanyag ®s felszerel®s v§s§rl§s§hoz menek¿lt 

csal§dok ®s orsz§gon bel¿l lak·hely¿ket elhagyni k®nyszer¿lt szem®lyek 

sz§m§ra 

              

      
06

0 
    Lakás                       

  
   

124 472 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 
360.000,00 

  
0,00 

    
3.800.000,00 

 

4.160.000,0

0 

  
     

Funkci· 060: 360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,00 
4.160.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0902-P3: 
360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,00 

4.160.000,0

0 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 11: 

51.079.868

,05 
0,00 0,00 

1.696.563,

82 
0,00 0,00 0,00 

5.130.417,6

0 
3.821.465,00 0,00 

61.728.314,

47 

  
     

          
      

  

    1801       PROGRAM 12: PRIMĆRIS EG£SZS£GV£DELEM               

    1801-0001     Prim§ris eg®szs®gv®delmi int®zm®nyek mŤkºd®se               

      
76

0 
    M§shova nem klasszifik§lt eg®szs®gv®delem               

  
   

125 464 

Dot§ci· a kºtelezŖ 

szoci§lis biztos²t§s 

szervezeteinek 

13.140.000

,00          
13.140.000,

00 

  
     

Funkci· 760: 
13.140.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.140.000,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1801-0001: 

13.140.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.140.000,

00 

  
                

  

    1801-0002     Halottk®m               

      
76

0 
    M§shova nem klasszifik§lt eg®szs®gv®delem               

  
   

126 424 Szakszolg§ltat§sok  
1.150.000,

00          
1.150.000,0

0 

  
     

Funkci· 760: 
1.150.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.150.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 1.150.000, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.150.000,0



         

 

program aktivit§sra 

1801-0002: 

00 0 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 12: 

14.290.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.290.000,

00 

  
                

  

    1201       PROGRAM 13 - KULTĐRAFEJLESZT£S               

    1201-0002     A kultur§lis produkci· ®s a mŤv®szi alkot§s erŖs²t®se               

      
82

0 
    

Kultur§lis 

szolg§ltat§sok 
                      

  
   

127 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
160.000,00 

         
160.000,00 

  
   

128 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 
120.000,00 

         
120.000,00 

  
   

129 426 Anyag 170.000,00 
         

170.000,00 

  
     

Funkci· 820: 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 

                 
  

      
82

0 
    

Kultur§lis 

szolg§ltat§sok 
                      

  
   

130 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 

5.000.000,

00   
0,00 

      
5.000.000,0

0 

  
     

Funkci· 820: 
5.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.000.000,0

0 

  
                 

      
82

0 
    

Kultur§lis 

szolg§ltat§sok 
                      

  
   

131 481 
Civil szervezetek 

t§mogat§sa 

4.000.000,

00          
4.000.000,0

0 

  
     

Funkci· 820: 
4.000.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.000.000,0

0 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1201-0002: 

9.450.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.450.000,0

0 

                 
  

    1201-0004     A kºz®rdek megval·s²t§sa ®s elŖmozd²t§sa a kºzt§j®koztat§s ter¿let®n               

      
83

0 
    

MŤsorsz·r§s ®s 

nyomtat§s 

szolg§ltat§s 

                      

  
   

132 454 
Szubvenci·k a 

mag§nv§llalatoknak 
250.000,00 

         
250.000,00 

  
     

Funkci· 830: 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1201-0004: 

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 13: 

9.700.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.700.000,0

0 

  
                

  

    1301       
PROGRAM 14 - SPORT- £S 

IFJĐSĆGFEJLESZT£S 
                  

    1301-0001     Helyi sportszervezetek, egyes¿letek ®s szºvets®gek t§mogat§sa               

      
81

0 
    

Rekre§ci·s ®s sport 

szolg§ltat§sok 
                      

    
133 481 

Civil szervezetek 

t§mogat§sa 

20.675.000

,00          
20.675.000,

00 



  
     

Funkci· 810: 
20.675.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20.675.000,

00 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1301-0001: 

20.675.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20.675.000,

00 

  
                

  

    
1301-

P1 
      K¿lt®ri ®s belt®ri sport- ®s rekre§ci·s l®tes²tm®nyek ki®p²t®se ®s §t®p²t®se               

      
81

0 
    

Rekre§ci·s ®s sport 

szolg§ltat§sok 
                      

  
   

134 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok  

53.595.004

,20   
10.000.000

,00     
3.940.493,75 

 

67.535.497,

95 

  
   

134

/1 
423 

SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

1.170.000,

00   
  

    
  

 

1.170.000,0

0 

  
   

135 424 Szakszolg§ltat§sok  771.000,00 
         

771.000,00 

  
   

136 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 

 

300.000,00          
 300.000,00 

  
   

137 512 G®pek ®s felszerel®s 860.000,00 
  

0,00 
      

860.000,00 

  
     

Funkci· 810: 
56.696.004

,20 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 3.940.493,75 0,00 

70.636.497,

95 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 1301-P1: 

56.696.004

,20 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 3.940.493,75 0,00 

70.636.497,

95 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 14: 

77.371.004

,20 
0,00 0,00 

10.000.000

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 3.940.493,75 0,00 

91.311.497,

95 

  
                 

    0501       
PROGRAM 17 - ENERGETIKAI 

MENEDZSMENT  
                  

    
0501-

P1 
      

Lak·®p¿letek ®s csal§di h§zak energetikai szan§l§s§nak ®s a meg¼jul· 

energiaforr§sb·l sz§rmaz· energia t§rsfinansz²roz§sa  
              

      
43

6 
    Egy®b energia                       

  
   

138 454 
Szubvenci·k a 

mag§nv§llalatoknak 

3.500.000,

00 
  

 

2.500.000,

00     
0,00 

 

6.000.000,0

0 

  
   

139 465 
Egy®b dot§ci·k ®s 

transzferek  
0,00 

       
109.927,54 

 
109.927,54 

  
     

Funkci· 436: 
3.500.000,

00 
0,00 0,00 

2.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 109.927,54 0,00 

6.109.927,5

4 

  
     

¥sszegezve a 

projektre 0501-P1: 

3.500.000,

00 
0,00 0,00 

2.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 109.927,54 0,00 

6.109.927,5

4 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 17: 

3.500.000,

00 
0,00 0,00 

2.500.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 109.927,54 0,00 

6.109.927,5

4 

  
                

  

5 1         HELYI K¥Z¥SS£GEK               

    0602       
PROGRAM 15: A HELYI ¥NKORMĆNYZAT ĆLTALĆNOS 

SZOLGĆLTATĆSAI 
              

    0602-0002     Helyi kºzºss®gek mŤkºd®se                     

      
16

0 
    M§shova nem sorolt §ltal§nos kºzszolg§ltat§s               

  
   

140 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei 

5.880.122,

69          
5.880.122,6

9 

  
   

141 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 
915.160,05 

         
915.160,05 

  
   

142 414 
Szoci§lis juttat§sok a 

fogl. 
100.000,00 

         
100.000,00 



         

 

  
   

142

/1 
416 Jubileumi d²j 330.000,00 

         
330.000,00 

  
   

143 421 Ćlland· kºlts®gek 
3.413.231,

00          
3.413.231,0

0 

  
   

144 422 Đtikºlts®gek 50.000,00 
         

50.000,00 

  
   

145 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

10.935.501

,00          
10.935.501,

00 

  
   

146 424 Szakszolg§ltat§sok  
9.970.000,

00          
9.970.000,0

0 

  
   

147 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 

2.790.000,

00          
2.790.000,0

0 

  
   

148 426 Anyag 
7.855.000,

00          
7.855.000,0

0 

  
   

149 482 

Ad·k, kºtelezŖ 

illet®kek, b¿ntet®sek 

®s kºtb®rek  

7.000,00 
         

7.000,00 

  
   

150 512 G®pek ®s felszerel®s 400.000,00 
         

400.000,00 

  
     

Funkci· 160: 
42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

0602-0002: 

42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 15: 

42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
     

¥sszegezve a 

fejezetre 5.1: 

42.646.014

,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42.646.014,

74 

  
                

  

5 2         ĻIKA JOVA ZMAJ IONI               

    2002       PROGRAM 8 - ISKOLĆSKOR-ELŕTTI OKTATĆS               

    
2002-

0002 
      Az iskol§skor-elŖtti nevel®s ®s oktat§s nevel®s mŤkºd®se ®s megval·s²t§sa               

      
91

1 
    

Iskol§skor-elŖtti 

oktat§s 
                      

  
   

151 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei  

90.900.000

,00          
90.900.000,

00 

  
   

152 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 

13.680.000

,00          
13.680.000,

00 

  
   

153 414 
Szoci§lis juttat§sok a 

fogl. 

2.590.000,

00          
2.590.000,0

0 

  
   

154 415 
A foglalkoztatottak 

kºlts®g t®r²tm®nyei 

2.000.000,

00   
1.350.000,

00       
3.350.000,0

0 

  
   

155 416 
Jutalmak ®s egy®b 

k¿lºn kºlts®gek 
995.000,00 

         
995.000,00 

  
   

156 421 Ćlland· kºlts®gek 
2.850.000,

00   
4.714.000,

00     
1.416.000,00 

 

8.980.000,0

0 

  
   

157 422 Đtikºlts®gek 50.000,00 
  

150.000,00 
      

200.000,00 

  
   

158 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 
500.000,00 

  
450.000,00 

    
497.382,34 

 

1.447.382,3

4 

  
   

159 424 Szakszolg§ltat§sok  
1.020.000,

00   
835.000,00 

      
1.855.000,0

0 

  
   

160 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 

2.600.000,

00 

245.620,

00  
408.000,00 

      
3.253.620,0

0 

  
   

161 426 Anyag 
4.800.000,

00   
3.943.000,

00   
756.610,

46    
9.499.610,4

6 



  
   

162 482 

Ad·k, kºtelezŖ 

illet®kek, b¿ntet®sek 

®s kºtb®rek  

40.000,00 
         

40.000,00 

  
   

163 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 

1.450.000,

00   
4.800.000,

00       
6.250.000,0

0 

  
   

164 512 G®pek ®s felszerel®s 850.000,00 
  

1.561.000,

00       
2.411.000,0

0 

  
     

Funkci· 911: 
124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 

756.610,

46 
0,00 1.913.382,34 0,00 

145.451.612

,80 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

2002-0002: 

124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 

756.610,

46 
0,00 1.913.382,34 0,00 

145.451.612

,80 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 8: 

124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 

756.610,

46 
0,00 1.913.382,34 0,00 

145.451.612

,80 

  
     

¥sszegezve a 

fejezetre 5.2: 

124.325.00

0,00 

245.620,

00 
0,00 

18.211.000

,00 
0,00 0,00 

756.610,

46 
0,00 1.913.382,34 0,00 

145.451.612

,80 

  
                

  

5  3         SZARVAS GĆBOR K¥NYVTĆR ADA               

    1201       PROGRAM 13 - KULTĐRAFEJLESZT£S               

    1201-0001     

Helyi kultur§lis 

int®zm®nyek 

mŤkºd®se 

                      

      
82

0 
    

Kultur§lis 

szolg§ltat§sok 
                      

  
   

165 411 

Foglalkoztatottak 

fizet®sei, p·tl®kai ®s 

t®r²tm®nyei  

10.842.164

,48          
10.842.164,

48 

  
   

166 412 
Szoci§lis j§rul®kok a 

munk§ltat· terh®re 

1.642.588,

09          
1.642.588,0

9 

  
   

167 415 
A foglalkoztatottak 

kºlts®g t®r²tm®nyei 
380.000,00 

         
380.000,00 

  
   

167

/1 
416 

Jutalmak ®s egy®b 

k¿lºn kºlts®gek 
560.000,00 

         
560.000,00 

  
   

168 421 Ćlland· kºlts®gek 
1.613.316,

00 
1.000,00 

        
1.614.316,0

0 

  
   

169 422 Đtikºlts®gek 30.000,00 
         

30.000,00 

  
   

170 423 
SzerzŖd®ses 

szolg§ltat§sok 

2.459.320,

00 

50.000,0

0  
283.000,00 

      
2.792.320,0

0 

  
   

171 424 Szakszolg§ltat§sok  700.000,00 
700.000,

00  
417.000,00 

      
1.817.000,0

0 

  
   

172 425 
Foly· jav²t§sok ®s 

karbantart§s 
564.100,00 

         
564.100,00 

  
   

173 426 Anyag 479.900,00 
  

90.000,00 
      

569.900,00 

  
   

174 482 

Ad·k, kºtelezŖ 

illet®kek, b¿ntet®sek 

®s kºtb®rek  

19.160,00 
         

19.160,00 

  
   

175 511 
£p¿letek ®s ®p²tkez®si 

objektumok 
36.000,00 

         
36.000,00 

  
   

176 512 G®pek ®s felszerel®s 499.204,00 
         

499.204,00 

  
   

177 515 Nem anyagi vagyon 795.000,00 
50.000,0

0  
150.000,00 

      
995.000,00 

  
     

Funkci· 820: 
20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 

  
     

¥sszegezve a 

program aktivit§sra 

1201-0001: 

20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 



         

 

  
     

Mindºsszesen a 

programra 13: 

20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 

  
     

¥sszegezve a 

fejezetre 5.3: 

20.620.752

,57 

801.000,

00 
0,00 940.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22.361.752,

57 

  
     

¥sszegezve a 

feloszt§sra 5: 

920.835.44

1,75 

1.046.62

0,00 
0,00 

692.598.24

1,23 
0,00 0,00 

1.938.91

3,29 

5.134.317,6

0 

33.880.466,5

3 
0,00 

1.650.299.6

82,80 

            

¥sszegezve a 

feloszt§sra 1, 2, 3, 4, 

5: 

949.764.76

4,91 

1.046.62

0,00 
0,00 

692.598.24

1,23 
0,00 0,00 

1.938.91

3,29 

5.134.317,6

0 

33.880.466,5

3 
0,00 

1.684.363.3

23,56 
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8. szakasz  

A 10. szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

ĂKºlts®g ®s kiad§s kimutat§s a programok szerint: 
ĆLTALĆNOS R£SZ - K¥LTS£GEK PROGRAMSZERţ BESOROLĆSA   

K·d 

Megnevez®s 
Kºlts®gvet®si 

eszkºzºk 

Strukt¼ra 

% 

Saj§t ®s 

egy®b 

jºvedelem 

¥sszeszkºz 
Strukt¼ra         

% Program 

Program 

aktivit§s/  

Projekt  

1 2  3 4 5 6 7 8 

1101   
Program 1. Lak§s, urbanizmus ®s 

ter¿lettervez®s 
12.968.250 1,4% 7.200.000 20.168.250 1,2% 

  1101-0001 Urbanisztikai ®s ter¿let tervez®s 4.597.000 0,5% 0 4.597.000 0,3% 

  1101-0004 Lak§st§mogat§s 8.371.250 0,9% 7.200.000 15.571.250 0,9% 

1102   Program 2:  Kommun§lis tev®kenys®gek 112.319.735 11,8% 35.139.850 147.459.585 8,8% 

  
1102-0001 Kºzvil§g²t§s igazgat§s/karbantart§s 30.437.715 3,2% 0 30.437.715 1,8% 

  
1102-0002 Nyilv§nos zºldter¿letek karbantart§sa 25.900.000 2,7% 0 25.900.000 1,5% 

  
1102-0003 Kºzter¿let takar²t§s 16.202.000 1,7% 0 16.202.000 1,0% 

  1102-0004 Zoohigi®nia 4.225.620 0,4% 0 4.225.620 0,3% 

  
1102-0007 HŖenergia elŖ§ll²t§sa ®s eloszt§sa 2.394.000 0,3% 0 2.394.000 0,1% 

  1102-P1 V²zgy§r ®s v²zvezet®k 33.160.400 3,5% 35.139.850 68.300.250 4,1% 

1501   Program 3:  Helyi gazdas§gfejleszt®s 26.666.000 2,8% 0 26.666.000 1,6% 

  
1501-0002 Az akt²v foglalkoztat§s politika int®zked®sei 19.434.000 2,0% 0 19.434.000 1,2% 

  

1501-P1 Traf·§llom§s ki®p²t®se          7.232.000 0,8% 0 7.232.000 0,4% 

1502   Program 4:  Turizmus fejleszt®s 2.476.000 0,3% 1.823.640 4.299.640 0,3% 

  1502-0001 Turizmusfejleszt®s kezel®se 2.476.000 0,3% 1.823.640 4.299.640 0,3% 

0101   Program 5:  MezŖgazdas§g fejleszt®s 7.184.311 0,8% 1.343.945 8.528.256 0,5% 

  

0101-0001 
T§mogat§s a mezŖgazdas§gi politika 

v®grehajt§s§ra a lok§lis kºzºss®gben 
5.962.455 0,6% 1.343.945 7.306.400 0,4% 

  0101-0002 Vid®kfejleszt®s t§mogat§sa 1.221.856 0,1% 0 1.221.856 0,1% 

0401   Program 6:  Kºrnyezetv®delem 20.708.704 2,2% 13.003.900 33.712.604 2,0% 

  
0401-0001 Kºrnyezetv®delem ir§ny²t§s 800.000 0,1% 0 800.000 0,0% 

  
0401-0004 Szennyv²z ®s csatorn§z§si infrastrukt¼ra kezel®s 11.850.000 1,2% 3.900 11.853.900 0,7% 

  0401-P1 Szem®tlerak·k karbantart§sa 5.811.000 0,6% 3.000.000 8.811.000 0,5% 

  0401-P2 Đjrahasznos²t· kºzpont 2.247.704 0,2% 10.000.000 12.247.704 0,7% 

0701   Program 7:  Kºzleked®si infrastrukt¼ra 38.822.000 4,1% 602.009.980 640.831.980 38,0% 

  
0701-0002 

Kºzleked®si infrastrukt¼ra igazgat§s ®s 

karbantart§s 
20.330.000 2,1% 295.953 20.625.953 1,2% 

  0701-P1 Az Ada-Tºrºkfalu ¼t ki®p²t®se 18.492.000 1,9% 601.714.028 620.206.028 36,8% 

2002   Program 8:  Iskol§skor-elŖtti nevel®s 124.325.000 13,1% 21.126.613 145.451.613 8,6% 

  

2002-0002 
Az iskol§skor-elŖtti nevel®s ®s oktat§s nevel®s 

mŤkºd®se ®s megval·s²t§sa 
124.325.000 13,1% 21.126.613 145.451.613 8,6% 

2003   Program 9:  Ćltal§nos iskolai oktat§s 67.943.440 7,2% 10.000.000 77.943.440 4,6% 

  
2003-0001 Alapfok¼ oktat§si tev®kenys®gek megval·s²t§sa 67.943.440 7,2% 10.000.000 77.943.440 4,6% 
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2004   Program 10: Kºz®p iskolai oktat§s       22.980.000 2,4% 1.684.297 24.664.297 1,5% 

  
2004-0001 

Kºz®pfok¼ oktat§si tev®kenys®gek 

megval·s²t§sa 
22.980.000 2,4% 1.684.297 24.664.297 1,5% 

0902   Program 11:  Szoci§lis ®s gyermekv®delem 51.079.868 5,4% 10.648.446 61.728.314 3,7% 

  
0902-0001 Egyszeri seg®ly ®s egy®b seg®lyform§k 27.807.807 2,9% 0 27.807.807 1,7% 

  

0902-0002 
Csal§di ®s otthonban levŖ elhelyez®s, befogad· 
helyek ®s egy®b elhelyez®s fajt§k 

100.000 0,0% 0 100.000 0,0% 

  0902-0016 Kºzºss®gben ny¼jtott napi szolg§ltat§s 4.610.367 0,5% 1.718.029 6.328.396 0,4% 

  
0902-0018 

A vºrºskereszt programja realiz§l§s§nak 

t§mogat§sa 
1.554.879 0,2% 0 1.554.879 0,1% 

  
0902-0019 Gyermekek ®s gyermekes csal§dok t§mogat§sa 6.347.400 0,7% 0 6.347.400 0,4% 

  

0902-P1 
A szoci§lis v®delem szolg§ltat§sainak bŖv²t®se, 
fejleszt®se ®s ¼jb·li bevezet®se Ada kºzs®gben 

ï SKGO projekt 

3.486.900 0,4% 5.130.418 8.617.318 0,5% 

  

0902-P2 

A szoci§lis v®delem szolg§ltat§sainak bŖv²t®se, 

fejleszt®se ®s ¼jb·li bevezet®se Ada kºzs®gben 
ï elsŖ f§zis 

6.812.515 0,7% 0 6.812.515 0,4% 

  

0902-P3 

Seg²ts®gny¼jt§s tŤzifa, ®p²tŖanyag ®s felszerel®s 
v§s§rl§s§hoz menek¿lt csal§dok ®s orsz§gon 

bel¿l lak·hely¿ket elhagyni k®nyszer¿lt 

szem®lyek sz§m§ra  

360.000 0,0% 3.800.000 4.160.000 0,2% 

1801   Program 12:  Prim§ris eg®szs®gv®delem 14.290.000 1,5% 0 14.290.000 0,8% 

  
1801-0001 

Prim§ris eg®szs®gv®delmi int®zm®nyek 

mŤkºd®se 
13.140.000 1,4% 0 13.140.000 0,8% 

  1801-0002 Halottk®m 1.150.000 0,1% 0 1.150.000 0,1% 

1201   Program 13:  Kult¼ra fejleszt®s 30.320.753 3,2% 1.741.000 32.061.753 1,9% 

  1201-0001 Helyi kultur§lis int®zm®nyek mŤkºd®se 20.620.753 2,2% 1.741.000 22.361.753 1,3% 

  1201-0002 
A kultur§lis produkci· ®s a mŤv®szi alkot§s 

erŖs²t®se 
9.450.000 1,0% 0 9.450.000 0,6% 

  1201-0004 
A kºz®rdek megval·s²t§sa ®s elŖmozd²t§sa a 
kºzt§j®koztat§s ter¿let®n 

250.000 0,0% 0 250.000 0,0% 

1301   Program 14:  Sport- ®s ifj¼s§gfejleszt®s 77.371.004 8,1% 13.940.494 91.311.498 5,4% 

  

1301-0001 
Helyi sportszervezetek, egyes¿letek ®s 

szºvets®gek t§mogat§sa 
20.675.000 2,2% 0 20.675.000 1,2% 

  

1301-P1 
K¿lt®ri ®s belt®ri sport- ®s rekre§ci·s 
l®tes²tm®nyek ki®p²t®se ®s §t®p²t®se  

56.696.004 6,0% 13.940.494 70.636.498 4,2% 

0501   Program 17:  Energetikai menedzsment 3.500.000 0,4% 2.609.928 6.109.928 0,4% 

  0501-P1 
Lak·®p¿letek ®s csal§di h§zak energetikai 
szan§l§s§nak ®s a meg¼jul· energiaforr§sb·l 

sz§rmaz· energia t§rsfinansz²roz§sa  

3.500.000 0,4% 2.609.928 6.109.928 0,4% 

0602   Program 15:  Helyi ºnkorm§nyzat 309.984.862 32,6% 12.326.466 322.311.327 19,1% 

  
0602-0001 

A helyi ºnkorm§nyzat ®s a v§rosi kºzs®gek 
mŤkºd®se 

169.703.600 17,9% 1.317.563 171.021.163 10,2% 

  0602-0002 Helyi kºzºss®gek mŤkºd®se 42.646.015 4,5% 0 42.646.015 2,5% 

  
0602-0004 Kºzs®gi/v§rosi vagyonjogi ¿gy®szs®g 2.104.484 0,2% 0 2.104.484 0,1% 

  0602-0003 Kºzad·ss§g kezel®se  44.503.000 4,7%   44.503.000 2,6% 
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  0602-0006 Fel¿gyelŖs®gi feladatkºr 7.042.544 0,7% 0 7.042.544 0,4% 

  
0602-0007 

Nemzeti kisebbs®gek nemzeti tan§csainak 
mŤkºd®se 

300.000 0,0% 0 300.000 0,0% 

  0602-0009 Foly· kºlts®gvet®si tartal®k 1.522.940 0,2% 0 1.522.940 0,1% 

  0602-0010 Ćlland· kºlts®gvet®si tartal®k 1.000.000 0,1% 0 1.000.000 0,1% 

  
0602-0014 Rendk²v¿li helyzetek kezel®se 100.000 0,0% 0 100.000 0,0% 

  0602-P1 
K¿lºnbºzŖ rendezv®nyek - Ada nap, kar§csonyi 
¿nneps®gek, ¼j®vv§r§s, stb. 

4.568.842 0,5% 490.000 5.058.842 0,3% 

  

0602-P3 
Ada kºzs®g tulajdon§ban l®vŖ ingatlanok 

§talak²t§sa, berendez®se 
36.493.436 3,8% 10.518.903 47.012.339 2,8% 

0602   
Program 16:  A helyi ºnkorm§nyzat politikai 

rendszere 
26.824.839 2,8% 0 26.824.839 1,6% 

  2101-0001 A k®pviselŖ-test¿let mŤkºd®se 8.264.231 0,9% 0 8.264.231 0,5% 

  2101-0002 V®grehajt· szervek mŤkºd®se 16.524.458 1,7% 0 16.524.458 1,0% 

  2101-P1 Ada Kºzs®g K®pviselŖ-test¿let®nek d²sz¿l®se 536.150 0,1% 0 536.150 0,0% 

  
2101-P2 

A helyi kºzºss®gek tan§csai tagjainak 
v§laszt§sai 

1.500.000 0,2% 0 1.500.000 0,1% 

    
PROGRAMOKRA FORDĉTOTT 

K¥ZK¥LTS£GEK ¥SSZESEN 
949.764.765 100,0% 734.598.559 1.684.363.324 100,0% 

 

ò 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. szakasz 

 

A 11.szakasz m·dosul ®s ²gy hangzik: 

ĂA kºlts®gvet®si eszkºzºk 1.684.363.323,56 din§r ºsszegben program klasszifik§ci· szerint vannak 

felosztva a kºvetkezŖk szerint: 

 

 
Program/ 

program 

aktivit§s/projek

t 

K·d C®l Mutat· 

£rt®k 

2024-

ben 

Megc®l

zott 

®rt®k 

2025. 

Megc®l

zott 

®rt®k 

2026. 

Megc®l

zott 

®rt®k 

2027. 

Kºlts®gv

et®si 

eszkºzºk 

Egy®b 

forr§sok 

¥sszeszkº

z 

1. Lak§s, 

urbanizmus ®s 

ter¿lettervez®s 

1101 

Ter¿let fejleszt®s a 

tervekkel 

ºsszhangban 

% ter¿let 
lefedetts®ge 

v§rosrendez®si 

tervdokumentumokk
al 

72 73 74 74 
12.968.25

0,00 
7.200.000

,00 
20.168.250

,00 

Urbanisztikai ®s 
ter¿let tervez®s 

1001-
0001 

A ter¿let 

ter¿letrendez®si ®s 

urbanisztikai 
tervekkel val· 

lefedetts®g®nek 

nºvel®se 

Elfogadott 

§tfog· szab§lyoz§s
i tervek sz§ma az 

elŖl§tott  magasabb 

rang¼ tervek 
sz§m§hoz 

viszony²tva   

2 1 1 1 
4.597.000

,00 
0,00 

4.597.000,
00 

Lak§st§mogat§s 
1001-

0004 

Lak§st§mogat§s 

tervezett kezel®se 

A lak§st§mogat§s 

haszn§l·inak sz§ma 
10 12 14 14 

8.371.250

,00 

7.200.000

,00 

15.571.250

,00 

2. Kommun§lis 

tev®kenys®gek 
1102 

A telep¿l®s ter¿lete 
lefedetts®g®nek 

nºvel®se ®sszerŤ 

kºzvil§g²t§ssal 

Az elfogyasztott 
villany§ram 

mennyis®ge ®ves 

szinten din§rban 

250.00

0,00 

250.000,

00 

250.000,

00 

250.000,

00 

112.319.7

35,09 

35.139.85

0,00 

147.459.58

5,09 
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Kºzvil§g²t§s 

igazgat§s/karban

tart§s 

1102-
0001 

A kºzvil§g²t§s 
megfelelŖ igazgat§sa 

¥sszes beavatkoz§s 

a polg§rok 
bejelent®se alapj§n a 

vil§g²t·testek 

cser®j®re amikor 
megszŤnik a 

mŤkºd®s¿k 

50 40 30 20 
30.437.71

5,09 
0,00 

30.437.715
,09 

Nyilv§nos 

zºldter¿letek 
karbantart§sa 

1102-

0002 

A telep¿l®sek ®s a 
ter¿let lehets®ges 

maxim§lis 

lefedetts®ge 
zºldter¿let rendez®si 

®s karbantart§si 

szolg§ltat§sokkal  

Karbantartott 

zºldter¿letek 
fel¿lete m2  

6.400,

00 
6.450,00 6.500,00 6.500,00 

25.900.00

0,00 
0,00 

25.900.000

,00 

A kºzter¿letek 

tiszt§n tart§sa 

1102-

0003 

A telep¿l®sek ®s a 
ter¿let lehets®ges 

maxim§lis 

lefedetts®ge 

kºzter¿let takar²t§si 

szolg§ltat§sokkal  

A ter¿let  kºzter¿let 

takar²t§si 
szolg§ltat§sokkal 

val· lefedetts®g®ne

k foka 

90 95 95 95 
16.202.00

0,00 
0,00 

16.202.000

,00 

Zoohigi®nia 
1102-

0004 

A §llatok §ltal 
terjesztett 

fertŖz®sektŖl ®s 

egy®b betegs®gektŖl 
val· v®delem 

elŖmozd²t§sa 

Befogott ®s ell§tott 
k·bor kuty§k ®s 

macsk§k sz§ma 

30,00 30,00 30,00 30,00 
4.225.620

,00 
0,00 

4.225.620,

00 

HŖenergia 

elŖ§ll²t§sa ®s 

eloszt§sa 

1102-
0007 

            
2.394.000

,00 
0,00 

2.394.000,
00 

V²zgy§r ®s 

v²zvezet®k 

1102-

P1 

V²zgy§r ®s ¼j 

v²zvezet®kek ®p²t®se  

Az iv·v²z 

minŖs®g®nek 
jav²t§sa  

10% 30% 40%   
33.160.40

0,00 

35.139.85

0,00 

68.300.250

,00 

3. Helyi 

gazdas§gfejleszt
®s 

1501 

A foglalkoztat§s 

nºvel®se a kºzs®g 
ter¿let®n 

A v§ros/kºzs®g 

lak·inak sz§ma , 
akik ¼j 

munkahelyen lettek 

felv®ve, ®s elŖtte a 
NFSZ 

nyilv§ntart§s§ban 

szerepeltek (nem ®s 
kor szerint) 

10 10 12 15 
26.666.00

0,00 
0,00 

26.666.000

,00 

Az akt²v 
foglalkoztat§s 

politika 

int®zked®sei 

1501-

0002 

Alkalmazottak 
sz§m§nak nºvel®se 

az akt²v 

foglalkoztat§s 
politikai 

int®zked®seken 

kereszt¿l 

Đjonnan 

alkalmazott nŖk 

sz§ma az akt²v 
foglalkoztat§s 

politikai 

int®zked®sek 
megval·s²t§s§n 

kereszt¿l 

10 10 10 12 
19.434.00

0,00 
0,00 

19.434.000

,00 

Traf·§llom§s 

ki®p²t®se          

1501-

P1 

Az infrastrukt¼ra 

fejletts®ge a 

gazdas§gi 

kºrnyezetben  

Traf·§llom§sok 

sz§ma 
1 1 1 1 

7.232.000

,00 
0,00 

7.232.000,

00 

4 .  Turizmus 

fejleszt®s 
1502 

A turizmusb·l eredŖ 

bev®tel nºvel®se 

A vend®gek 
sz§m§nak nºveked

®se sz§zal®kban 

10 15 17 19 
2.476.000

,00 

1.823.640

,00 

4.299.640,

00 

Turizmusfejleszt
®s kezel®se 

1502-
0001 

A turisztikai k²n§lat 

®s szolg§ltat§s 
minŖs®g®nek 

nºvel®se 

Turizmusfejleszt®si 
programok 

megval·sul§s§nak 

sz§zal®kar§nya az 
®ves tervhez k®pest 

80 85 90 95 
2.476.000

,00 
1.823.640

,00 
4.299.640,

00 

5.    

MezŖgazdas§g 

®s vid®k 
fejleszt®s 

0101 

A termel®s 

nºveked®se ®s 
a termelŖk 

bev®tel®nek 

stabilit§sa 

Az elfogadott 

mezŖgazdas§gi pol
itika int®zked®sei 

haszn§l·j§nak 

sz§ma 

/ / / / 
7.184.310

,64 

1.343.945

,20 

8.528.255,

84 

T§mogat§s a 
mezŖgazdas§gi 

politika 

v®grehajt§s§ra a 
lok§lis 

kºzºss®gben 

0101-

0001 

Az §llami 

tulajdonban 
levŖ mezŖgazdas§g

i fºldter¿letek 

hat®kony igazgat§sa 

Az ®ves programmal 

felºlelt mezŖgazda

s§gi fºldter¿let 
sz§zal®kar§nya 

/ / / / 
5.962.454

,80 

1.343.945

,20 

7.306.400,

00 
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Vid®kfejleszt®s 

t§mogat§sa 

0101-

0002 

A vid®kfejleszt®s 

elŖmozd²t§sa 

A regisztr§lt 
mezŖgazdas§gok 

sz§ma, amelyek a 

kredit t§mogat§st 
haszn§lj§k az ºsszes 

gazdas§gsz§m§hoz 

viszony²tva 

2  3 5 7 
1.221.855

,84 
0,00 

1.221.855,

84 

 6. 
Kºrnyezetv®dele

m 

0401 
A 

szennyv²zkezel®s el

Ŗmozd²t§sa 

Lakosok sz§ma, 
akik csatlakoztak a 

kºzcsatorna 
h§l·zatra a lakosok 

ºsszl®tsz§m§hoz 

viszony²tva 

60 65 70 75 
20.708.70

4,00 
13.003.90

0,00 
33.712.604

,00 

Kºrnyezetv®dele
m ir§ny²t§s 

0401-
0001 

A tºrv®nyes 
kºtelezetts®gek telj

es²t®se az operat²v 

tervek l®tez®se 
ter¿let®n  

Elfogadott 
kºrnyezetv®delmi 

program az 

akci·tervvel 
egyetemben 

1 1 1 1 
800.000,0

0 
0,00 800.000,00 

Szennyv²z ®s 

csatorn§z§si 

infrastrukt¼ra 
kezel®s 

0401-

0004 

A szennyv²z 

elvezet®si szolg§lta

t§s megfelelŖ 
minŖs®ge 

Beavatkoz§sok 
sz§ma a csatorna 

h§l·zaton 

5 4 4 4 
11.850.00

0,00 
3.900,00 

11.853.900

,00 

Szem®tlerak·k 

karbantart§sa 

0401-

P1 

£p²tkez®si 
hullad®k elsz§ll²t§s

a 

Az eltakar²tott 

illeg§lis 

szem®tlerak·k 
sz§ma 

1 1 1 1 
5.811.000

,00 

3.000.000

,00 

8.811.000,

00 

Đjrahasznos²t· 

kºzpont 

0401-

P2 

Đjrahasznos²that· 

hullad®k elsz§ll²t§sa 
®s feldolgoz§sa 

Ki®p¿lt 

¼jrahasznos²t· 
kºzpont   

    1   
2.247.704

,00 

10.000.00

0,00 

12.247.704

,00 

7.  Kºz¼ti 
kºzleked®s 

szervez®s ®s 

kºzleked®si 
infrastrukt¼ra 

0701 

Fejlett infrastrukt¼ra 

a szoci§lis-

gazdas§gi 
fejlŖd®shez val· 

hozz§j§rul§s 

kontextus§ban 

A ki®p²tett utak 

hossza amelyek a 
kºzs®g hat§skºr®be 

tatoznak 

 3 4 5 5 
38.822.00

0,00 
602.009.9

80,36 
640.831.98

0,36 

Kºzleked®si 

infrastrukt¼ra 

igazgat§s ®s 
karbantart§s 

0701-

0002 

Az ¼th§l·zat 

minŖs®g®nek fennt

art§sa az aszfalt 
rekonstrukci·j§n ®s 

rendszeres 

karbantart§s§n 
kereszt¿l  

A szan§lt 
®s/vagy rekonstru§l

t utak hossza  

 3 4 5 5 
20.330.00

0,00 

295.952,7

0 

20.625.952

,70 

Az Ada-

Tºrºkfalu ¼t 
ki®p²t®se  

0701-

P1 
Đj ¼tszakasz ®p²t®se  

A meg®p¿lt ¼t 

kilom®tereinek 
sz§ma  

        
18.492.00

0,00 

601.714.0

27,66 

620.206.02

7,66 

8. Iskol§skor-
elŖtti nevel®s 

2002 

Az iskol§skor-elŖtti 

nevel®s el®rhetŖs®g

®nek elŖmozd²t§sa 
az ®rz®keny 

csoportokba esŖ 

gyermekek sz§m§ra  

A k¿lºn oktat§si 

sz¿ks®gletet 

ig®nylŖk 
sz§zal®kar§nya az 

iskol§skor-elŖtti 

programban a 
gyermekek 

ºsszl®tsz§m§hoz 

viszony²tva 

1,17 1,2 1,5 1,5 
124.325.0

00,00 
21.126.61

2,80 
145.451.61

2,80 

Az iskol§skor-
elŖtti nevel®s ®s 

oktat§s nevel®s 

mŤkºd®se ®s 
megval·s²t§sa 

2002-
0002 

Biztos²tott 
megfelelŖ felt®telek 

a gyermekekkel val· 

nevel®si oktat§si 
munk§hoz  

Gyermekek 

sz§zal®kar§nya, aki

k fel vannak 
szabad²tva a teljes 

szolg§ltat§si §r 

fizet®se al·l a 
gyermekek ºsszl®ts

z§m®hoz 

viszony²tva 

21,6 21,5 21,5 21,5 

124.325.0
00,00 

21.126.61
2,80 

145.451.61
2,80 

Az ·v·nŖkre esŖ 
gyermekek §tlag 

l®tsz§ma 

12,7 12,65 12,65 12,65 

9. Ćltal§nos 
iskolai oktat§s 

2003 

Az §ltal§nos iskolai 

oktat§s minŖs®g®nek 

elŖmozd²t§sa 

Tanul·k 
sz§zal®kar§nya, aki

k r®szt vettek a 

kºzt§rsas§gi 
versenyeken 

/ / / / 
67.943.44

0,00 
10.000.00

0,00 
77.943.440

,00 

Alapfok¼ 

oktat§si 

tev®kenys®gek 
megval·s²t§sa 

2003-

0001 

Az §ltal§nos 
oktat§shoz val· 

hozz§f®r®s nºvel®se  

Gyermekek 

sz§zal®kar§nya, aki
knek biztos²tva van 

az ingyenes iskol§ba 

sz§ll²t§s  

/ / / / 
67.943.44

0,00 

10.000.00

0,00 

77.943.440

,00 
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10. Kºz®p 
iskolai oktat§s       

2004 
Kºz®piskolai oktat§s 
terjedelm®nek 

nºvel®se 

A kºz®piskolai 

oktat§ssal felºlelt 
gyermekek sz§ma - 

nemek szerint 

/ / / / 
22.980.00

0,00 
1.684.297

,00 
24.664.297

,00 

Kºz®pfok¼ 

oktat§si 

tev®kenys®gek 
megval·s²t§sa 

2004-

0001 

Az elŖ²rt nevel®si-

oktat§si munkafelt®

telek biztos²t§sa a 
kºz®piskol§ban 

Tanul·k 
oszt§lyonk®nti §tlag 

l®tsz§ma  

16 16 17 17 
22.980.00

0,00 

1.684.297

,00 

24.664.297

,00 

11. Szoci§lis ®s 

gyermekv®delem 
0902 

Szoci§lis v®delmi 

jogokhoz ®s 

szolg§ltat§sokhoz 
val· hozz§f®r®s 

nºvel®se 

A t§mogat§s ®s a 
p®nz¿gyi t§mogat§

s haszn§l·k 

sz§zal®kar§nya 

/ / / / 
51.079.86

8,05 

10.648.44

6,42 

61.728.314

,47 

Egyszeri seg®ly 

®s egy®b 

seg®lyform§k 

0902-
0001 

A szeg®nyek 

v®delm®nek 

elŖmozd²t§sa 

Az egyszeri seg®lyt 
haszn§l·k l®tsz§ma 

a polg§rok teljes 

l®tsz§m§hoz 
viszony²tva 

700 710 720 730 
27.807.80

7,00 
0,00 

27.807.807
,00 

Csal§di ®s 
otthonban levŖ 

elhelyez®s, 

befogad· helyek 
®s egy®b 

elhelyez®s fajt§k 

0902-

0002 

Elhelyez®si 
szolg§ltat§s 

biztos²t§sa 

A befogad· 

helyek elhelyez®si 

szolg§ltat§sa 
haszn§l·inak sz§ma 

5 6 7 8 
100.000,0

0 
0,00 100.000,00 

Kºzºss®gben 
ny¼jtott napi 

szolg§ltat§s 

0902-

0016 

Kºzºss®gben 

ny¼jtott szoci§lis ®s 
egy®b szolg§ltat§sok 

fejlŖd®s®nek 

serkent®se 

Egyes¿letek sz§ma, 
amelyek eszkºzºke

t kapnak a 
kºlts®gvet®sbŖl 

5 7 10 11 
4.610.367

,00 

1.718.028

,82 

6.328.395,

82 

A vºrºskereszt 

programja 

realiz§l§s§nak 
t§mogat§sa 

0902-

0018 

Szoci§lis t®nyked®s - 
az emberi 

szenved®s 

kºnny²t®se a bajban 
l®vŖ szem®lyeknek 

val· seg®lyny¼jt§ssal 

Akci·k sz§ma a 
k¿lºnbºzŖ seg®lye

k ºsszegyŤjt®s®re  

/ / / / 
1.554.878

,73 
0,00 

1.554.878,

73 

Gyermekek ®s 
gyermekes 

csal§dok 

t§mogat§sa 

0902-

0019 

P®nz¿gyi 
t§mogat§s biztos²t§

sa a gyermekeknek 

®s a csal§doknak 

Anyagi 
t§mogat§sban 

r®szes¿lŖ 

gyermekek sz§ma  

100 110 115 120 
6.347.400

,00 
0,00 

6.347.400,

00 

A szoci§lis 

v®delem 
szolg§ltat§sainak 

bŖv²t®se, 

fejleszt®se ®s 
¼jb·li bevezet®se 

Ada kºzs®gben ï 

SKGO projekt 

0902-

P1 

Szoci§lis v®delmi 
szolg§ltat§sok 

bŖv²t®se, fejleszt®se 

Szem®lyi asszisztens 

szolg§ltat§s sikeres 

ny¼jt§s§nak 
idŖszaka 

 3 12 12 12 
3.486.900

,48 

5.130.417

,60 

8.617.318,

08 

A szoci§lis 

v®delem 

szolg§ltat§sainak 

bŖv²t®se, 

fejleszt®se ®s 

¼jb·li bevezet®se 
Ada kºzs®gben ï 

elsŖ f§zis 

0902-

P2 

A szoci§lis v®delmi 

szolg§ltat§sok 

minŖs®g®nek 

jav²t§sa 

Kivitelezett 

munk§latok  
  igen     

6.812.514

,84 
0,00 

6.812.514,

84 

Seg²ts®gny¼jt§s 

tŤzifa, 

®p²tŖanyag ®s 
felszerel®s 

v§s§rl§s§hoz 

menek¿lt 
csal§dok ®s 

orsz§gon bel¿l 

lak·hely¿ket 
elhagyni 

k®nyszer¿lt 

szem®lyek 
sz§m§ra  

0902-

P3 

A menek¿lt csal§dok 

®s orsz§gon bel¿l 

lak·hely¿ket 
elhagyni k®nyszer¿lt 

szem®lyek 

®letminŖs®g®nek 
jav²t§sa 

Azon csal§dok 

sz§ma, amelyek a 
p§ly§zaton 

p®nzeszkºzºkben 

r®szes¿ltek 

  20     
360.000,0

0 

3.800.000

,00 

4.160.000,

00 

12. Prim§ris 
eg®szs®gv®delem 

1801 

A lakoss§g 

eg®szs®g®nek elŖm

ozd²t§sa 

A lakoss§g 

lefedetts®g elsŖdle
ges eg®szs®g¿gyi 

v®delemmel 

90 92 94 96 
14.290.00

0,00 
0,00 

14.290.000
,00 
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Prim§ris 

eg®szs®gv®delmi 
int®zm®nyek 

mŤkºd®se 

1801-
0001 

Az el®rhetŖs®g ®s a 

minŖs®g elŖmozd²t

§sa 

Eg®szs®g¿gyi 
dolgoz·k sz§ma, 

akiket Ada kºzs®g 

kºlts®gvet®s®bŖl 
p®nzelnek 

2 1 2 2 
13.140.00

0,00 
0,00 

13.140.000
,00 

Halottk®m 
1801-

0002 

A halottk®m 
szolg§ltat§s ny¼jt§sa 

Ada kºzs®g ter¿let®n   

A havi §tlagban 
ki§ll²tott igazol§sok 

sz§ma   

80 80 80 80 
1.150.000

,00 
0,00 

1.150.000,

00 

13. Kult¼ra 
fejleszt®s 

1201 

A kult¼ra 

fejlŖd®s®nek serken

t®se 

A kult¼ra 
ter¿let®n tev®keny

kedŖ polg§ri 

egyes¿let tagjainak 
l®tsz§ma 

/ / / / 
30.320.75

2,57 
1.741.000

,00 
32.061.752

,57 

Helyi kultur§lis 
int®zm®nyek 

mŤkºd®se 

1201-

0001 

A polg§rok 

r®szv®tel®nek nºvel
®se a kultur§lis 

produkci·ban ®s a 

mŤv®szi alkot§sban 

A polg§rok sz§ma, 

akik r®szt vettek a 
kultur§lis produkci· 

®s a mŤv®szi alkot§s 

programjaiban 

100 150 200 250 
20.620.75

2,57 

1.741.000

,00 

22.361.752

,57 

      

A kultur§lis 

rendezv®nyek f®rfi 

szervezŖinek sz§ma 

5 5 5 5       

      

A kultur§lis 

rendezv®nyek nŖi 
l§togat·inak sz§ma  

5 5 5 5       

A kultur§lis 

produkci· ®s a 

mŤv®szi alkot§s 
erŖs²t®se 

1201-

0002 

A kultur§lis 

rendezv®nyek 
sz§m§nak nºvel®se 

®s ¼j egyes¿letek 

alap²t§sa   

A nŖk §ltal alap²tott 

egyes¿letek sz§ma  
 3 5 5 8 

9.450.000

,00 
0,00 

9.450.000,

00 

      

Az egyes¿let 

mŤkºd®s®ben 
akt²van r®szt vevŖ 

nŖk sz§ma  

10 10 20 25       

A kºz®rdek 

megval·s²t§sa ®s 

elŖmozd²t§sa a 

kºzt§j®koztat§s 
ter¿let®n 

1201-
0004 

            
250.000,0

0 
0,00 250.000,00 

14. Sport- ®s 

ifj¼s§gfejleszt®s 
1301 

Felt®telek biztos²t§sa 
a kºzs®g polg§rai 

sportol§shoz 

Szervezetek sz§ma, 

amelyen kereszt¿l 
megval·sul a 

kºz®rdek a sport 

ter¿let®n 

1 1 1 1 
77.371.00

4,20 

13.940.49

3,75 

91.311.497

,95 

Helyi 

sportszervezetek, 

egyes¿letek ®s 
szºvets®gek 

t§mogat§sa 

1301-

0001 

A helyi 

sportszervezetek 

t§mogat§s§nak 
elŖmozd²t§sa, 

amelyeken kereszt¿l 

megval·sul a 
kºz®rdek a sport 

ter¿let®n 

A sportklubokban 
regisztr§lt nŖi 

j§t®kosok sz§ma 

(legal§bb ºt 
sportklub 

szolg§ltasson 

adatokat) 

50 50 100 100 
20.675.00

0,00 
0,00 

20.675.000

,00 

      

A sportklubokban 
regisztr§lt f®rfi/nŖi 

j§t®kosok sz§ma 

(legal§bb ºt 
sportklub 

szolg§ltasson 

adatokat) 

50 50 100 100       

K¿lt®ri ®s belt®ri 
sport- ®s 

rekre§ci·s 

l®tes²tm®nyek 
ki®p²t®se ®s 

§t®p²t®se  

1301-

P1 

Az emberek 

eg®szs®g®nek 

jav²t§sa a sportol§sra 
val· ºsztºnz®s r®v®n  

Szervezetek sz§ma, 

amelyeken kereszt¿l 
megval·sul a 

kºz®rdek a sport 

ter¿let®n 

5 6 7 8 
56.696.00

4,20 

13.940.49

3,75 

70.636.497

,95 

17. Energetikai 

menedzsment 
0501 

Az energetikai 

menedzsment 

mŤkºd®se 

Kidolgozott 

szab§lyzatok ®s 

dokumentumok 

1 1 1 1 
3.500.000

,00 

2.609.927

,54 

6.109.927,

54 
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Lak·®p¿letek ®s 

csal§di h§zak 
energetikai 

szan§l§s§nak ®s 

a meg¼jul· 
energiaforr§sb·l 

sz§rmaz· energia 

t§rsfinansz²roz§s
a  

0501-

P1 

Energia beszerz®s 

kºlts®g®nek 
csºkkent®se  

Az energia 

beszerz®sre ford²tott 
kiad§sok sz§zal®kos 

ar§nya az ºsszes 

kiad§shoz 
viszony²tva  

15%       
3.500.000

,00 

2.609.927

,54 

6.109.927,

54 

15. A helyi 

ºnkorm§nyzat 

§ltal§nos 
szolg§ltat§sai 

0602 

A kºzs®g 

fenntarthat· kºziga

zgat§si ®s p®nz¿gyi 
funkci·ja 

ºsszhangban a helyi 

ºnkorm§nyzat illet®
kess®g®vel 

Alkalmazottak 

sz§m§nak ar§nya a 
kºzs®gben a 

tºrv®nnyel 

meg§llap²tott 
maxim§lis 

l®tsz§mhoz 

viszony²tva 

39 27 26 26 
309.984.8

61,67 

12.326.46

5,58 

322.311.32

7,25 

A helyi 

ºnkorm§nyzat 
mŤkºd®se 

0602-

0001 

A kºzigazgat§s 

mŤkºd®se 

Azon 
munkahelyek betºl

tºtts®g®nek 

sz§zal®kar§nya, 
amelyek keret®ben 

kºzigazgat§si 

elj§r§st vezetnek 

90 95 100 100 
169.703.6

00,25 

1.317.562

,83 

171.021.16

3,08 

    

Megnºvekedett 

kapacit§s ®s tud§s a 
kºzszf®r§ban  

A kºzszf®r§ban 

k®pzett vezetŖk ®s 
alkalmazottak sz§ma  

              

A helyi 
kºzºss®gek 

mŤkºd®se 

0602-

0002 

A helyi 
lakoss§g sz¿ks®glet

ei kiel®g²t®s®nek 

biztos²t§sa a helyi 
kºzºss®gek 

tev®kenys®g®vel 

Kezdem®nyez®sek 
sz§ma a kºzs®g 

fel® a lakoss§g 

®rdekeit ®rintŖ 
k®rd®sekkel 

kapcsolatban 

/ / / / 
42.646.01

4,74 
0,00 

42.646.014

,74 

Kºzad·ss§g 
kezel®se  

0602-
003 

            
44.503.00

0,00 
0,00 

44.503.000
,00 

Kºzs®gi 
vagyonjogi 

¿gy®szs®g 

0602-

0004 

A polg§rok 
vagyonjogi 

®s ®rdekv®delme 

Lez§rt t§rgyak 

sz§ma a t§rgyak 

teljes sz§m§hoz 
viszony²tva 

/ / / / 
2.104.484

,47 
0,00 

2.104.484,

47 

Fel¿gyelŖs®gi 

feladatkºr 

0602-

0006 

MinŖs®ges 

fel¿gyelŖi 
munka v®gz®se 

Megoldott t§rgyak, 

amelyek 
a polg§rokt·l 

®rkeztek be, a 

sz§mukhoz 
viszony²tva 

/ / / / 
7.042.544

,11 
0,00 

7.042.544,

11 

Nemzeti 

kisebbs®gek 
nemzeti 

tan§csainak 

mŤkºd®se 

0602-

0007 

A nemzeti 

kisebbs®gek 
jogainak 

megval·s²t§sa a 

lok§lis kºzºss®gben 

A nemzeti 
kisebbs®gek realiz§lt 

projektjeinek sz§ma 

1 1 2 2 

 
300.000,0

0 

0,00 
 

300.000,00 

Foly· 

kºlts®gvet®si 

tartal®k 

0602-
0009 

/ / / / / / 
1.522.939

,95 
0,00 

1.522.939,
95 

Ćlland· 

kºlts®gvet®si 

tartal®k 

0602-
0010 

/ / / / / / 
1.000.000

,00 
0,00 

1.000.000,
00 

Rendk²v¿li 
helyzetek 

kezel®se 

0602-

0014 

Hat®kony v®delmi ®s 

ment®si rendszer 

ki®p²t®se az elemi ®s 
egy®b csap§sok 

kºvetkezm®nyeinek 

elker¿l®se ®rdek®be
n 

A 

beazonos²tott l®tes²
tm®nyek sz§ma, 

amelyeknek kritikus 

az infrastrukt¼r§ja 

/ / / / 
100.000,0

0 
0,00 100.000,00 

K¿lºnbºzŖ 

rendezv®nyek - 

Ada nap, 
kar§csonyi 

¿nneps®gek, 

¼j®vv§r§s, stb. 

0602-
P1 

A kºzs®g 

napj§nak meg¿nne

pl®se  

L§togat·k sz§ma   100 130 150 170 
4.568.841

,96 
490.000,0

0 
5.058.841,

96 



156. ʩʪʨʘʥʘ/oldal 

18. ʙʨʦʿ/sz§m 

ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɸɼɸ 

ADA K¥ZS£G HIVATALOS LAPJA 

03.10.2025. 

2025.10.03. 
 

Ada kºzs®g 

tulajdon§ban 

l®vŖ ingatlanok 
§talak²t§sa, 

berendez®se 

0602-

P3 
£p¿letek adapt§l§sa  

Kultur§lis ®s 

sportesem®nyek 
sz§ma 

20 25 25 25 
36.493.43

6,19 

10.518.90

2,75 

47.012.338

,94 

16. A helyi 

ºnkorm§nyzat 
politikai 

rendszere 

2101 

A helyi 
ºnkorm§nyzat polit

ikai rendszere 

szerv®nek hat®kony 
®s effekt²v mŤkºd®se 

/ / / / / 
26.824.83

8,69 
0,00 

26.824.838
,69 

A k®pviselŖ-

test¿let 
mŤkºd®se 

2101-

0001 

A helyi k®pviselŖ-

test¿let mŤkºd®se 

A k®pviselŖ-

test¿let ¿l®seinek 
sz§ma 

/ 8 9 9 
8.264.230

,82 
0,00 

8.264.230,

82 

V®grehajt· 

szervek 

mŤkºd®se 

2101-
0002 

V®grehajt· szervek 
mŤkºd®se 

A v®grehajt· 

szervek ¿l®seinek 

sz§ma 

50 55 55 55 
16.524.45

7,87 
0,00 

16.524.457
,87 

Ada Kºzs®g 

K®pviselŖ-

test¿let®nek 
d²sz¿l®se 

2101-

P1 

A kºzs®g 
napj§nak meg¿nne

pl®se 

L§togat·k sz§ma   80 100 110 120 
536.150,0

0 
0,00 536.150,00 

A helyi 

kºzºss®gek 

tan§csai 
tagjainak 

v§laszt§sai 

2101-

P2 

Sikeresen megtartott 

v§laszt§sok  
          

1.500.000

,00 
  

1.500.000,

00 

¥sszesen: 
949.764.7

64,91 

731.988.6

31,11 

1.684.363.

323,56 

 

 

IV.    ĆTMENETI £S ZĆRč RENDELKEZ£SEK 

 

11. szakasz 

 

A hat§rozat egy®b szakaszai v§ltozatlanok maradnak. 

 

12. szakasz 

 

A jelen hat§rozat a meghozatala napj§n l®p hat§lyba ®s megjelenik Ada kºzs®g Hivatalos Lapj§ban. 
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